
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  5 ISSN 2336-7288 Praha  - 29. ledna 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
FL Florida 
IL Illinois 
NJ New Jersey 
NY New York 
OR Oregon 
TN Tennessee 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
BE Belgie 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-212 C  07 D 403/14 (2006.01) 

2018-357 B  03 D 1/002 (2006.01) 

2018-709 A  23 L 27/30 (2016.01) 

(21) (51)   

2019-148 B  05 D 1/32 (2006.01) 

2019-272 C  04 B 28/04 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 27/30 (2016.01) 
 A23L 2/60 (2006.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 

 A23L 33/20 (2016.01) 

(21) 2018-709 
(71) Agra Group a.s., Střelské Hoštice, CZ 

 Kopenec Jiří Mgr., Praha 3, Vinohrady, CZ 

(72) Kopenec Jiří Mgr., Praha 3, Vinohrady, CZ 
 Dohnal Vlastimil doc. RNDr., Ph.D. et Ph.D., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(54) Sladidlo přírodního původu chuťovým profilem imitující cukr s 

ovocnými tóny s až 20násobnou sladivostí oproti cukru 

(22) 17.12.2018 

(57) Sladidlo imitující cukr v celém jeho profilu – plnost, dochuť, příjemnost 
sladké chuti, intenzita sladké chuti atp. Sladidlo je tvořené funkční, 

synergickou trojkombinací složek: sladiny, thaumatinu a steviolglykosidu, 

která vytváří plný chuťový profil sladidla přírodního původu s nízkou 
energetickou hodnotou a vysokou sladivostí. 

 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) B03D 1/002 (2006.01) 

(21) 2018-357 
(71) Česká geologická služba, Praha 1, CZ 

(72) Pticen František Ing., Praha 8, CZ 

 Poňavič Michal RNDr., Praha 4, CZ 
 Kříbek Bohdan Doc. RNDr., DrSc., Praha 8, CZ 

 Veselovský František RNDr., Praha 5, CZ 

(54) Způsob úpravy a získávání čistého grafitu 
(22) 16.07.2018 

(57) Způsob úpravy a získávání čistého grafitu jako uhlíku z grafitické horniny, 

odpadních produktů a surovin obsahujících uhlík, a to opakovanou flotací 
této vstupní suroviny. Pro získávání čistého grafitu jako uhlíku s obsahem 

spalitelných látek nejméně 90 % hmotn. podle ztráty žíháním na 1000 °C se 

pro zvýšení účinnosti separace flotací a zkrácení flotačních cyklů provádí 
před první, druhou, popřípadě i třetí flotací primární a/nebo sekundární 

delaminace vstupní suroviny nebo flotačního koncentrátu, čímž se při 

primární delaminaci ve vstupní surovině uvolňují vázané balastní nečistoty 
jako křemen, živec, sulfidy, karbonáty, slídy, minerály železa a titanu nebo 

jílovina, od čisté vločky grafitu v krystalické nebo amorfní formě, které se 
následně odstraňují pomocí flotace, případně vysokointenzívní magnetické 

separace. Při sekundární delaminaci, před druhou a třetí flotací, se agregát 
tvořený grafito – slídovým kompozitem rozlístkuje bez štípání a zjemňování 

tabulek resp.vloček a přítomné nečistoty tvořící popelovinu se po konečné 

flotaci z koncentrátu uhlíku uvolňují, případně odstraňují vysoko intenzívní 

magnetickou separací. 

 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 

 
(51) B05D 1/32 (2006.01) 

 B05D 1/12 (2006.01) 

 B05D 5/08 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

(21) 2019-148 

(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 
Budějovice 2, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Kratochvíl Jiří Mgr., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Straňák Vítězslav doc. RNDr., Ph.D., České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

 Štěrba Ján RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Hubička Zdeněk Mgr., Ph.D., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Kylián Ondřej doc. RNDr., Ph.D., Praha 4, Záběhlice, CZ 

(54) Zařízení pro přípravu nanostrukturované superhydrofóbní 

povrchové vrstvy s radiálně symetrickým gradientem smáčivosti 

(22) 13.03.2019 

(57) Řešením je zařízení (1) pro přípravu nanostrukturované superhydrofóbní 
povrchové vrstvy (8) na nosném substrátu (6) s radiálně symetrickým 

gradientem smáčivosti zahrnující alespoň jednu depoziční komoru (2) pro 

vložení nosného substrátu (6) a alespoň jeden nanočásticový zdroj (3) pro 
generování svazku nanočástic (7) do depoziční komory (2), vyznačující se 

tím, že mezi nanočásticovým zdrojem (3) a depoziční komorou (2) je 

alespoň jedna ECWR elektroda (4) uspořádána tak, že záporné elektrické 
pole generované ECWR elektrodou (4) obklopuje svazek nanočástic (7), a 

v depoziční komoře (3) je alespoň jedna záporně nabitá řídící elektroda (5), 

uspořádaná v průmětu svazku nanočástic (7) na povrchu nosného substrátu 
(6). 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 28/22 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 C04B 28/12 (2006.01) 

(21) 2019-272 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Koutník Petr Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Soukup Aleš Ing., Hoštka, CZ 
 Kohout Jan Mgr., Litoměřice, Předměstí, CZ 

(54) Pojivo β-belit-metakaolinit-vápenný hydrát 

(22) 02.05.2019 
(57) Pojivo β-belit-metakaolinit-vápenný hydrát obsahuje 20 až 80 % hmotn. 

β-belitického cementu, 10 až 60 % hmotn. složky obsahující metakaolinit a 

10 až 60 % hmotn. vápenného hydrátu, přičemž obsahuje 24 až 57 % hmotn. 
CaO, 17 až 42 % hmotn. SiO2 a 4 až 25 % hmotn. Al2O3. 

β-belitický cement může obsahovat mletý kalcinát směsi vyrobené smícháním 
suroviny obsahující CaO, složky obsahující amorfní siliku a tekutého 

alkalického křemičitanu. 

 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C07D 403/14 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

(21) 2018-212 

(71) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Andrš Martin Mgr., Ph.D., Praha 9, CZ 
 Korábečný Jan, Ph.D., Hrádek, CZ 

 Soukup Ondřej, Ph.D., Kosmonosy, CZ 

 Doležal Rafael, Ph.D., Hradec Králové, CZ 
 Řezáčová Martina prof., Hradec Králové 2, CZ 

 Seifertová Monika Ph.D., Dvůr Králové n/L, CZ 

 Pospíšilová Monika Ing., Hradec Králové, CZ 
 Mazánková Naděžda, Chlumec nad Cidlinou, CZ 

 Jun Daniel doc., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Tichý Aleš doc., Ph.D., Hradec Králové, CZ 
 Kuča Kamil prof., Hradec Králové, CZ 

(54) Derivát 2-morfolino-3,4-dihydrochinazolin-4-onu s aromatickými 

substituenty v poloze 8-, způsob jeho přípravy a jeho použití 
(22) 03.05.2018 

(57) Deriváty 2-morfolin-4-yl-3,4-dihydrochinazolin-4-onu s aromatickými 

substituenty v poloze 8-obecného vzorce I, a jejich farmaceuticky přijatelné 
soli s alkalickými kovy, nebo jejich adiční soli s kyselinami, kde R1 je fenyl, 

dibenzo[b,d]thiofen-4-yl, thiofen-3-yl, naftalen-1-yl, fenoxyfenyl-4-yl, 

dibenzo[b,d]furan-4-yl, toluen-4-yl, bifenyl-3-yl, 4-tert-butylfenyl, 7-
chlorochinolin-4-yl, 5-methyl-1H-indol-3-yl, 4-nitrofenyl, 4-aminofenyl, 2-

(dimethylamino)-N-(fenyl-4-yl)acetamid, 2-(diethylamino)-N-(fenyl-4-

yl)acetamid, 2-(dipropylamino)-N-(fenyl-4-yl)acetamid, 2-(dibutylamino)-

N-(fenyl-4-yl)acetamid, 2-[bis(2-hydroxymethyl)amino]-N-(fenyl-4-

yl)acetamid, 2-[bis(2-hydroxyethyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)acetamid, 2-
[bis(2-hydroxypropyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)acetamid, 2-[bis(2-

hydroxybutyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)acetamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(4-

methylpiperazin-1-yl)acetamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(morfolin-4-yl)acetamid, 
N-(fenyl-4-yl)-2-(piperidin-1-yl)acetamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(piperazin-1-

yl)acetamid, 2-(dimethylamino)-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-

(diethylamino)-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-(dipropylamino)-N-(fenyl-4-
yl)propanamid, 2-(dibutylamino)-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-[bis(2-

hydroxymethyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-[bis(2-

hydroxyethyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-[bis(2-
hydroxypropyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)propanamid, 2-[bis(2-

hydroxybutyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)propanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(4-
methylpiperazin-1-yl)propanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(morfolin-4-

yl)propanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(piperidin-1-yl)propanamid, N-(fenyl-4-

yl)-2-(piperazin-1-yl)propanamid, 2-(dimethylamino)-N-(fenyl-4-
yl)butanamid, 2-(diethylamino)-N-(fenyl-4-yl)butanamid, 2-

(dipropylamino)-N-(fenyl-4-yl)butanamid, 2-(dibutylamino)-N-(fenyl-4-

yl)butanamid, 2-[bis(2-hydroxymethyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)butanamid, 2-
[bis(2-hydroxyethyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)butanamid, 2-[bis(2-

hydroxypropyl)amino]-N-(fenyl-4-yl)butanamid, 2-[bis(2-

hydroxybutyl)amino]-N-(fenyl-4-yl) butanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(4-
methylpiperazin-1-yl)butanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(morfolin-4-

yl)butanamid, N-(fenyl-4-yl)-2-(piperidin-1-yl)butanamid, N-(fenyl-4-yl)-

2-(piperazin-1-yl)butanamid. Tyto látky mají použití jako radio- nebo 
chemosenzitizační látky pro nádorové buňky nebo jako inhibitory 

fosfatidylinositol 3-kinas nebo jako protinádorové léčivo. Uvedena je i 

vícestupňová syntéza těchto látek. 
 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, 
Praha 4, Michle, 14000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  23 L 2/60 (2006.01) 2018-709 

A  23 L 7/20 (2016.01) 2018-709 

A  23 L 33/10 (2016.01) 2018-709 

A  23 L 33/20 (2016.01) 2018-709 

A  61 K 31/517 (2006.01) 2018-212 

A  61 P 31/00 (2006.01) 2018-212 

B  05 D 1/12 (2006.01) 2019-148 

(51)   (21) 

B  05 D 5/08 (2006.01) 2019-148 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2019-148 

C  04 B 28/12 (2006.01) 2019-272 

C  04 B 28/22 (2006.01) 2019-272 

C  07 D 409/14 (2006.01) 2018-212 

C  07 D 413/14 (2006.01) 2018-212 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Agra Group a.s., Střelské 

Hoštice, CZ 

2018-709 A  23 L 27/30 (2016.01) 

Česká geologická služba, 

Praha 1, CZ 

2018-357 B  03 D 1/002 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 
Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

2018-212 C  07 D 403/14 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

2019-148 B  05 D 1/32 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2019-272 C  04 B 28/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308153 G 06 F 17/00 (2006.01) 

308154 C 01 G 49/02 (2006.01) 

308155 A 61 G 1/048 (2006.01) 

308156 B 32 B 5/26 (2006.01) 

(11) (51)   

308157 C 12 N 1/20 (2006.01) 

308158 C 07 D 403/14 (2006.01) 

308159 C 04 B 28/04 (2006.01) 

308160 A 23 L 27/30 (2016.01) 

(11) (51)   

308161 B 60 R 21/02 (2006.01) 

308162 B 05 D 1/32 (2006.01) 

308163 B 44 C 3/06 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23L 27/30 (2016.01) 
 A23L 2/60 (2006.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 
 A23L 33/20 (2016.01) 

(11) 308160 

(40) 29.01.2020 
(21) 2018-709 

(73) Agra Group a.s., Střelské Hoštice, CZ 

 Kopenec Jiří Mgr., Praha 3, Vinohrady, CZ 
(72) Kopenec Jiří Mgr., Praha 3, Vinohrady, CZ 

 Dohnal Vlastimil doc. RNDr., Ph.D. et Ph.D., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(54) Sladidlo přírodního původu chuťovým profilem imitující cukr s 

ovocnými tóny s až 20násobnou sladivostí oproti cukru 

(22) 17.12.2018 
(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 
(51) A61G 1/048 (2006.01) 

 A61G 7/08 (2006.01) 

(11) 308155 
(40) 17.01.2018 

(21) 2016-274 

(73) LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 
(72) Fejt Miroslav Ing., Kladno, CZ 

 Sálus Michal Ing., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Madlo pro tlačení transportního lůžka a pro připojení nádoby s 

infuzní tekutinou a transportní lůžko s tímto madlem 

(22) 10.05.2016 

 
 

(51) B05D 1/32 (2006.01) 

 B05D 1/12 (2006.01) 
 B05D 5/08 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 308162 
(40) 29.01.2020 

(21) 2019-148 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 
Budějovice 2, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Kratochvíl Jiří Mgr., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Straňák Vítězslav doc. RNDr., Ph.D., České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

 Štěrba Ján RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Hubička Zdeněk Mgr., Ph.D., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Kylián Ondřej doc. RNDr., Ph.D., Praha 4, Záběhlice, CZ 

(54) Zařízení pro přípravu nanostrukturované superhydrofóbní 

povrchové vrstvy s radiálně symetrickým gradientem smáčivosti 

(22) 13.03.2019 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) B32B 5/26 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
 B32B 27/02 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

 D01F 8/14 (2006.01) 

 D06N 7/04 (2006.01) 
 D06M 17/10 (2006.01) 

 C08G 18/48 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 
 C08G 18/83 (2006.01) 

(11) 308156 

(40) 05.12.2018 
(21) 2017-297 

(73) ELMARCO s.r.o., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Štajerová Tereza Mgr., Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 
 Ponomarev Ivan Mgr., Ph.D., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

(54) Nanovlákenná membrána a způsob její výroby, a textilní kompozit 

obsahující tuto nanovlákennou membránu a způsob jeho výroby 
(22) 25.05.2017 

(74) Ing. Dobrosav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno Židenice, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) B44C 3/06 (2006.01) 
(11) 308163 

(40) 18.12.2019 

(21) 2018-269 
(73) Electroforming s.r.o., Nové Město nad Metují, Krčín, CZ 

(72) Vojtěch Lukáš Ing. Bc., Ph.D., Nahořany, CZ 

 Mervart Jan Ing., Nové Město nad Metují, CZ 
(54) Plastika a způsob její výroby 

(22) 05.06.2018 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 

(51) B60R 21/02 (2006.01) 
 B60N 2/04 (2006.01) 

 B60N 2/12 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 
(11) 308161 

(40) 22.05.2019 

(21) 2017-730 
(73) Sikora Karel, Karviná 4, CZ 

(72) Sikora Karel, Karviná 4, CZ 

(54) Výklopný zádržný systém pro přední vozidlová sedadla 
(22) 13.11.2017 

(74) Ing. Jan Chwistek, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 73701 

 
 

(51) C01G 49/02 (2006.01) 

 C01G 51/04 (2006.01) 
 C01G 9/02 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 308154 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(40) 14.06.2017 

(21) 2015-606 

(73) Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4 Krč, CZ 
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

 Institut Klinické a Experimentální Medicíny, Praha 4, CZ 

(72) Herynek Vít, Zápy, CZ 
 Turnovcová Karolína, Praha 2, CZ 

 Syková Eva, Praha 6, CZ 

 Jendelová Pavla, Středokluky, CZ 
 Koktan Jakub, Olbramice, CZ 

 Veverka Miroslav, Mníšek pod Brdy, CZ 

 Veverka Pavel, Praha 5, CZ 
 Žvátora Pavel, Plumlov, CZ 

(54) Nanočástice pro magnetické a fluorescenční značení buněk, způsob 

přípravy a použití 

(22) 04.09.2015 

(74) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2 Vinohrady, 12000 

 
 

(51) C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 28/22 (2006.01) 

 C04B 28/12 (2006.01) 

(11) 308159 
(40) 29.01.2020 

(21) 2019-272 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Koutník Petr Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Soukup Aleš Ing., Hoštka, CZ 
 Kohout Jan Mgr., Litoměřice, Předměstí, CZ 

(54) Pojivo β-belit-metakaolinit-vápenný hydrát 

(22) 02.05.2019 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

(11) 308158 
(40) 29.01.2020 

(21) 2018-212 

(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

 Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Andrš Martin Mgr., Ph.D., Praha 9, CZ 
 Korábečný Jan, Ph.D., Hrádek, CZ 

 Soukup Ondřej, Ph.D., Kosmonosy, CZ 

 Doležal Rafael, Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Řezáčová Martina prof., Hradec Králové 2, CZ 

 Seifertová Monika Ph.D., Dvůr Králové n/L, CZ 

 Pospíšilová Monika Ing., Hradec Králové, CZ 
 Mazánková Naděžda, Chlumec nad Cidlinou, CZ 

 Jun Daniel doc., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Tichý Aleš doc., Ph.D., Hradec Králové, CZ 
 Kuča Kamil prof., Hradec Králové, CZ 

(54) Derivát 2-morfolino-3,4-dihydrochinazolin-4-onu s aromatickými 

substituenty v poloze 8-, způsob jeho přípravy a jeho použití 
(22) 03.05.2018 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, 
Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 1/38 (2006.01) 
 C12R 1/145 (2006.01) 

 C12N 9/52 (2006.01) 

 A61K 35/39 (2015.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 

(11) 308157 
(40) 10.10.2018 

(21) 2017-537 

(73) MB Pharma s.r.o., Praha 2, CZ 
(72) Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 

 Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 

(54) Kmen bakterie Clostridium histolyticum, kolagenáza připravená s 

použitím tohoto kmene a její použití 

(22) 13.09.2017 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, 

Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(51) G06F 17/00 (2006.01) 

 G06F 19/00 (2006.01) 
 G06Q 99/00 (2006.01) 

 A61B 5/02 (2006.01) 

(11) 308153 
(40) 13.10.2010 

(21) 2009-205 

(73) Tichý Tomáš, Hronov, CZ 
(72) Tichý Tomáš, Hronov, CZ 

(54) Způsob stanovení úrovně fyzické kondice 

(22) 01.04.2009 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Agra Group a.s., Střelské 
Hoštice, CZ 

308160 A 23 L 27/30 (2016.01) 

Electroforming s.r.o., Nové 

Město nad Metují, Krčín, CZ 

308163 B 44 C 3/06 (2006.01) 

ELMARCO s.r.o., Liberec, 

Liberec XI-Růžodol I, CZ 

308156 B 32 B 5/26 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 
Králové, Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

308158 C 07 D 403/14 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 
Praha 8, Libeň, CZ 

308154 C 01 G 49/02 (2006.01) 

Institut Klinické a 

Experimentální Medicíny, 

Praha 4, CZ 

308154 C 01 G 49/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

308162 B 05 D 1/32 (2006.01) 

LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 308155 A 61 G 1/048 (2006.01) 

MB Pharma s.r.o., Praha 2, CZ 308157 C 12 N 1/20 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 
vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

308159 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

308158 C 07 D 403/14 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

308162 B 05 D 1/32 (2006.01) 

Ústav experimentální medicíny 
AV ČR, v. v. i., Praha 4 Krč, 

CZ 

308154 C 01 G 49/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(udělené patenty) 

 

(73) (11) (51)  

Kopenec Jiří Mgr., Praha 3, 

Vinohrady, CZ 

308160 A 23 L 27/30 (2016.01) 

(73) (11) (51)  

Sikora Karel, Karviná 4, CZ 308161 B 60 R 21/02 (2006.01) 

Tichý Tomáš, Hronov, CZ 308153 G 06 F 17/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1502084 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1542757 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1579193 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1580120 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1644440 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1659394 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1691923 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1704570 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1770117 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1790116 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1801237 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1801706 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1829043 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1836593 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1838896 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1849839 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1864505 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1871861 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1891561 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1898159 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1904246 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1905189 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1906821 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1919925 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1935021 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1945102 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1963927 (47) 15.01.2020 
(97) EP 1982019 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1987462 (47) 15.01.2020 

(97) EP 1988293 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2000655 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2001981 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2002294 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2006557 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2008270 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2011685 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2021848 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2042170 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2044463 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2058372 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2077792 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2086788 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2091551 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2093776 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2111466 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2111687 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2112972 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2115157 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2118911 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2120353 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2124517 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2132247 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2136168 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2141548 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2151852 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2152769 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2159821 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2164138 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2164652 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2172680 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2173483 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2179969 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2182883 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2184374 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2185036 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2185994 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2199833 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2200177 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2208073 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2214555 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2221697 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2221727 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2223171 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2224181 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2225633 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2231522 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2234030 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2237397 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2250995 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2252026 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2255150 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2255258 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2256450 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2257425 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2257505 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2261460 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2265555 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2265706 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2268495 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2272238 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2272908 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2284617 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2285433 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2287467 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2287579 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2291739 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2293393 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2297062 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2298276 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2298538 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2304473 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2304887 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2305269 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2306041 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2307920 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2309028 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2310743 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2311144 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2312005 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2312045 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2312491 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2313457 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2317362 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2322426 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2325674 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2325709 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2326997 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2330521 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2333560 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2347024 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2347029 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2347931 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2349282 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2350681 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2351400 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2354088 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2356192 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2357166 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2357316 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2358931 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2365345 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2366113 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2367280 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2371647 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2381235 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2383040 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2383765 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2386913 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2386978 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2394085 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2395029 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2395704 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2398050 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2399280 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2399793 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2401047 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2401568 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2403899 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2404228 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2404293 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2405867 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2407437 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2411049 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2411778 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2415391 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2416016 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2416019 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2417399 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2418820 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2419142 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2419307 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2421639 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2422384 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2422576 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2424140 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2424210 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2425361 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2426564 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2427455 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2427833 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2429452 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2429524 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2430396 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2430677 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2430716 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2431829 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2432510 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2432523 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2433250 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2433350 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2433640 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2435635 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2438821 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2439383 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2443319 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2446931 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2447252 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2447965 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2450792 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2453957 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2454779 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2454791 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2457379 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2461356 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2463095 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2463643 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2468495 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2468594 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2468965 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2472394 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2473311 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2474027 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2477309 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2482848 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2484867 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2491547 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2492248 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2492515 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2493784 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2494596 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2495461 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2495857 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2497427 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2499461 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2501215 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2502723 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2504532 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2504758 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2512997 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2513862 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2516074 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2517990 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2519798 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2522105 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2522172 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2523395 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2523912 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2526494 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2527990 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2529866 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2530460 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2532765 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2535654 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2538150 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2539120 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2541306 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2542354 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2543687 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2545754 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2546346 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2546831 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2550550 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2550659 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2550948 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2551013 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2554120 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2554179 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2556256 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2557712 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2562396 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2562404 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2562687 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2564633 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2565287 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2566972 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2567466 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2570995 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2571178 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2573556 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2573815 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2575909 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2576181 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2576225 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2577366 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2579632 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2580401 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2580795 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2583521 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2585556 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2587320 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2587500 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2587783 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2588053 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2589753 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2593238 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2593422 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2594389 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2595015 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2595025 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2597378 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2600389 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2601393 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2602538 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2603727 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2604299 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2607737 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2607739 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2607904 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2608147 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2608367 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2610630 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2611572 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2612959 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2613113 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2613366 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2614402 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2614494 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2614606 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2618746 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2618970 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2619906 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2620009 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2621339 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2622231 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2622668 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2625797 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2626648 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2627956 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2628250 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2632377 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2632489 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2633818 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2634595 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2634955 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2635323 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2635894 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2637199 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2637721 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2638537 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2638982 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2640658 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2642636 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2644434 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2649946 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2653789 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2655182 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2656170 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2657786 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2657970 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2657983 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2658148 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2658720 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2659264 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2660506 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2660517 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2660963 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2662762 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2663017 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2666974 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2667054 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2667055 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2669319 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2670386 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2670441 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2671082 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2671244 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2673086 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2673189 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2674223 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2674860 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2675111 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2675741 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2676275 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2677173 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2677424 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2677868 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2679369 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2679381 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2680159 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2680406 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2680735 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2682694 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2685857 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2686961 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2688929 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2689133 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2692190 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2692423 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2693264 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2693265 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2693876 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2694891 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2695533 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2699460 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2700401 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2700550 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2701173 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2702090 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2702595 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2705307 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2705605 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2707029 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2708415 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2708417 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2708451 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2708642 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2709020 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2710888 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2711088 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2711294 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2711816 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2713450 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2713863 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2716727 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2717028 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2717067 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2718359 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2719093 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2720890 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2722490 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2723086 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2723307 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2724327 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2727647 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2728096 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2730393 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2730416 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2730890 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2733856 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2735489 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2735862 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2737254 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2737789 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2738128 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2738443 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2738458 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2739398 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2739943 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2740544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2741269 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2742791 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2743545 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2744107 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2745175 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2745372 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2745696 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2746213 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2747455 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2747658 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2748941 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2749755 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2749760 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2749921 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2752041 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2753516 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2753979 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2754175 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2754792 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2756145 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2756366 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2756719 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2757640 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2758336 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2758568 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2759807 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2760438 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2761850 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2761936 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2761980 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2765102 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2770390 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2771731 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2772104 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2772188 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2772372 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2772516 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2774582 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2775239 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2775926 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2776229 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2779115 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2780187 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2781780 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2782014 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2783259 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2783883 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2785481 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2785861 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2786691 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2788215 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2790081 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2790348 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2791359 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2792713 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2793277 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2793336 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2793437 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2795262 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2795930 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2796575 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2799269 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2799954 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2803038 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2803839 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2804142 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2805725 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2805814 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2806884 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2806948 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2806988 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2807266 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2809470 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2810507 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2811046 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2812011 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2813004 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2813465 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2813540 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2814397 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2814708 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2814781 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2815431 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2815551 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2815909 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2816175 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2816591 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2816593 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2819253 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2819820 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2820043 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2820694 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2823478 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2823958 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2825636 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2826748 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2826841 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2827571 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2828082 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2828108 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2829146 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2829885 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2829897 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2829917 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2830121 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2830617 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2831199 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2831361 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2832356 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2832442 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2833609 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2833853 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2834409 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2836261 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2838180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2838361 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2838596 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2838598 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2839341 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2839513 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2840039 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2840314 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2840651 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2841486 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2842059 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2842071 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2843871 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2845135 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2845778 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2847942 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2848310 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2849506 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2851116 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2852971 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2853154 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2853917 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2854156 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2854222 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2854430 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2854819 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2856139 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2856295 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2858905 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2859854 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2860406 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2862073 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2862129 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2862293 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2863145 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2863215 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2863303 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2863545 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2865232 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2865334 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2865401 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2865994 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2866649 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2866715 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2867923 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2868116 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2868511 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2868641 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2869785 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2870062 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2871251 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2872256 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2872348 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2872620 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2872821 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2875538 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2878631 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2879210 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2880658 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2881563 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2882028 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2882069 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2883667 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2884779 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2885439 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2885669 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2887099 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2888240 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2888745 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2889173 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2890202 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2890311 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2890592 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2891567 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2892130 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2892588 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2893098 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2893331 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2893423 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2893529 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2893671 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2894242 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2894524 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2894797 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2894919 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2895371 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2896364 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2896517 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2896999 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2897267 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2898067 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2898159 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2899523 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2899900 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2900863 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2901663 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2902181 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2902247 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2903238 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2903678 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2904155 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2906726 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2906971 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2907258 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2908465 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2910275 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2911569 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2911888 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2911900 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2912839 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2913122 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2914033 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2914344 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2915589 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2915691 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2916045 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2916220 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2916340 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2917354 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2919281 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2919451 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2919761 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2919894 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2922027 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2922073 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2922363 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2922539 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2922615 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2924472 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2924618 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2924755 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2925124 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2926103 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2926232 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2927609 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2928864 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2929757 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2930156 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2930551 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2930614 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2932274 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2932282 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2932836 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2933465 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2934618 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2936164 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2936303 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2937149 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2938496 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2939030 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2939040 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2940353 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2942995 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2944795 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2945180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2946959 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2947244 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2947374 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2947550 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2947677 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2947746 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2948474 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2948490 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2949022 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2950073 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2950110 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2951344 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2951709 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2951808 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2951885 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2952152 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2952157 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2952604 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2952915 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2953532 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2953573 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2953767 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2954107 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2954825 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2955388 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2956835 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2957551 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2957556 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2958411 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2958852 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2959724 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2960296 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2960360 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2961156 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2961614 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2961855 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2962423 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2962478 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2962720 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2964120 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2964170 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2964886 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2965821 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2966713 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2966828 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2968670 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2970450 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2970953 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2971042 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2971610 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2972080 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2972315 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2973180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2973508 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2974169 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2974455 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2974551 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2974962 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2975397 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2976483 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2976555 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2978126 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2979803 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2980059 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2980181 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2980847 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2980888 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2980938 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2982166 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2982490 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2983242 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2983308 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2984875 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2985266 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2986440 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2986740 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2986867 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2987088 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2987111 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2988956 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2989001 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2989179 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2990882 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2991332 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2991424 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2992020 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2992268 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2993042 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2993180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2993961 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2994725 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2995325 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2995337 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2995460 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2995647 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2995728 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2995947 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2996099 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2996577 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2996718 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2997432 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2998059 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2998586 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2998604 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2998660 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2998821 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2998978 (47) 15.01.2020 
(97) EP 2999478 (47) 15.01.2020 

(97) EP 2999670 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3000146 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3001341 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3002798 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3003012 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3003401 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3004559 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3004684 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3005186 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3005927 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3005998 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3006028 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3006576 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3006606 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3007327 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3007564 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3007608 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3008807 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3008814 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3009548 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3009705 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3010164 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3011803 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3011888 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3012839 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3012861 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3013948 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3014297 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3015489 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3015729 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3015932 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3016133 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3016336 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3016487 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3017686 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3018839 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3018863 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3019478 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3019715 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3019773 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3019839 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3019868 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3019889 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3019903 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3019910 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3020461 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3020500 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3020677 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3021019 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3021147 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3021154 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3021289 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3021453 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3022219 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3022367 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3022904 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3023244 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3023256 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3023296 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3024132 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3024272 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3024483 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3024627 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3024814 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3024948 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3025413 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3025446 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3026636 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3026669 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3026861 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3027077 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3027089 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3027338 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3027359 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3027363 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3027787 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3028550 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3029742 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3030078 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3030662 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3030698 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3031174 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3031245 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3031388 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3031629 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3031666 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3032439 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3032775 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3033056 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3033356 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3033506 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3033546 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3033681 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3034885 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3036793 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3036904 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3037682 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3037734 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3037737 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3037813 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3038546 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3039434 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3039435 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3039447 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3039914 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3040004 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3041219 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3041602 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3042143 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3042165 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3042174 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3042880 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3045468 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3045875 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3046105 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3046823 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3047119 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3047130 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3047236 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3047265 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3047512 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3048499 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3049302 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3050155 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3050979 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3051634 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3051868 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3052367 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3054121 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3054859 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3055534 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3057249 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3057773 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3058179 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3058276 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3058624 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3059387 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3059435 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3059470 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3059975 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3060169 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3060929 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3061618 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3062199 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3062901 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3063526 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3063694 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3064100 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3065202 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3066760 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3067943 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3068273 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3068727 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3068761 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3068804 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3068870 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3068957 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3069882 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3069912 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3070514 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3071381 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3071413 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3071860 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3071909 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3072433 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3072695 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3072813 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3073101 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3073607 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3073609 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3073800 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3073834 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3074079 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3074688 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3074977 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3075571 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3075582 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3076544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3076996 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3077392 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3077768 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3077850 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3078327 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3078915 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3079260 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3079319 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3079469 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3079639 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3080275 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3080544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3081061 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3082387 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3082655 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3082752 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3082811 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3082822 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3083283 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3083536 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3083614 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3083680 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3084746 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3084983 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3085598 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3085752 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3085792 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3086039 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3086832 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3087133 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3087147 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3088245 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3088761 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3089465 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3089760 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3090455 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3092570 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3093551 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3093720 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3095440 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3095625 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3095692 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3096302 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3096658 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3097094 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3097216 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3097726 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3097929 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3098733 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3099013 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3099122 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3099219 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3099277 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3099408 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3099713 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3100456 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3101236 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3101259 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3101328 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3102155 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3102387 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3102604 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3102717 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3102930 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3103494 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3103891 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3104151 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3104201 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3104569 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3105554 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3105803 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3106675 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3107326 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3107975 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3108190 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3108830 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3109178 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3109956 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3109985 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3110371 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3110592 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3111200 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3111364 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3111578 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3111722 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3112059 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3112219 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3112427 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3112614 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3113395 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3114455 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3114722 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3114796 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3114946 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3115229 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3115230 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3117190 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3117259 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3117546 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3117595 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3117725 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3117811 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3118444 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3118480 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3119112 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3119131 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3119134 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3119328 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3120240 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3120384 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3120543 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3121153 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3121382 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3121497 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3121990 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3122530 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3122609 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3122799 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3123855 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3123948 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3124827 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3125299 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3126440 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3126460 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3126607 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3126664 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3127277 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3127559 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3127689 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3128196 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3129048 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3129091 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3131213 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3131769 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3131950 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3132035 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3132036 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3132294 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3132454 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3133283 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3133289 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3134103 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3134245 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3135018 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3135206 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3135267 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3135321 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3135588 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3135791 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3136592 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3136602 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3136631 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3137631 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3137795 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3138304 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3138847 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3138923 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3139808 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3139892 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3140172 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3140713 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3140772 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3140841 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3141173 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3141412 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3142265 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3142302 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3142348 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3142658 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3142856 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3143151 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3143243 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3143469 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3144083 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3144446 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3144630 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3145064 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3145365 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3145725 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3146357 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3146615 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3146630 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3147002 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3148027 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3148366 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3149339 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3149656 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3150034 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3150248 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3150735 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3150767 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3151051 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3151242 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3151634 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3151635 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3151708 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3151891 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3152397 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3152528 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3153066 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3153082 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3153251 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3153612 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3153635 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3153780 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3154587 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3154647 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3154778 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3154828 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3155049 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3155258 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3155588 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3155849 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3155940 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3155979 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3155991 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3156711 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3156750 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3157023 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3157136 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3157518 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3157877 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3158103 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3158126 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3158380 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3159032 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3160799 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3161460 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3161552 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3161665 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3162083 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3162118 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3162159 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3162488 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3162514 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3162766 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3162953 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3163112 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3163621 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3164020 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3164313 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3165859 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3166325 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3167144 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3168293 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3168864 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3168987 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3169117 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3169269 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3170200 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3170222 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3170361 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3170430 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3170718 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3171512 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3172210 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3172394 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3172567 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3172633 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3173219 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3173243 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3173261 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3174569 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3174681 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3175235 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3175725 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3175995 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3177284 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3178210 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3178769 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3179479 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3179546 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3180097 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3180455 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3180898 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3182096 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3182133 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3182762 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3183226 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3183312 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3183785 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3184347 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3184986 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3185773 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3185813 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3186080 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3186368 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3186422 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3187264 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3188996 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3189924 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3190628 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3190778 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3190891 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3190954 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3191024 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3191161 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3191190 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3191518 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3191527 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3191919 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3192291 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3192299 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3192310 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3192452 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3194115 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3194131 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3194330 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3194869 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3194912 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3195183 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3195312 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3195429 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3195960 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3195980 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3196312 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3196333 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3196726 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3196776 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3197051 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3197204 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3197964 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3198044 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3198248 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3198268 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3198494 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3198661 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3198949 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199012 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199302 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3199361 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199425 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199680 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3199786 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199820 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3199822 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3200476 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3200846 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3200982 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3200987 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3201040 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3201472 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3201594 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3201980 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3202755 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3203035 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3203038 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3203276 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3204125 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3204292 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3204828 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3205428 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3206205 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3206226 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3206293 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3207632 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3207693 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3207944 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3208026 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3208259 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3208870 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3208885 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3209406 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3209544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3209607 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3210549 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3210661 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3210681 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3211035 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3211754 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3212227 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3212514 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3212858 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3213593 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3213983 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3214324 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3214383 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3214640 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3214693 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3214770 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3215134 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3215260 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3215485 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3215882 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3216155 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3216245 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3216891 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3217393 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3217882 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3218363 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3218474 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3218518 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3219472 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3219590 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3220019 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3220714 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3220827 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3220910 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3221469 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3221584 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3221633 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3221787 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3221865 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3222964 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3222965 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3223519 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3223599 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3223806 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3224177 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3225024 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3225044 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3225194 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3225445 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3225796 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3225889 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3226389 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3226689 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3227097 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3227204 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3227400 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3227607 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3228100 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3228300 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3228431 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3228566 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3228945 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3228979 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3229603 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3230123 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3230124 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3230876 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3231458 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3231758 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3231849 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3231882 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3232360 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3232807 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3233129 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3234297 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3234361 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3234705 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3234852 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3234863 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3235305 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3235457 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3235924 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3236891 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3237248 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3237638 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3237680 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3238791 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3239160 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3239466 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3239575 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3239672 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3239680 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3239761 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3240232 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3240705 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3241954 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3242218 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3242248 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3242322 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3242406 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3243639 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3244632 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3244698 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3245371 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3245572 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3245755 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3245825 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3246612 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3248339 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3248990 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3249062 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3249168 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3249459 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3249952 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3250380 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3250382 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3250520 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3251306 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3251398 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3251406 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3251868 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3252423 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3253013 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3253244 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3253544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3253985 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3254068 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3254599 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3255191 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3256275 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3257560 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3257603 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3257658 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3257692 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3258180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3258260 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3258878 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3258919 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3259253 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3259458 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3259510 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3260050 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3260304 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3260416 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3260670 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3261302 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3261480 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3261681 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3262268 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3263135 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3263285 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3263853 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3263936 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3264181 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3264198 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3264442 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3264503 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3264749 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3264855 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3265397 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3265613 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3265641 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3265887 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3265994 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3266085 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3266247 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3266506 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3266944 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3267042 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3267189 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3267804 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3268306 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3268544 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3268560 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3268713 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3268857 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3269218 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3269312 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3269329 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3269366 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3269902 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3270375 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3270438 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3270459 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3270524 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3271011 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3271098 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3271107 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3271525 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3271612 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3271696 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3271943 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3272009 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3272020 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3272175 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3272871 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3272987 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3273129 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3273359 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3273457 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3273660 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3274533 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3275058 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3275739 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3275871 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3275879 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3275906 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3276028 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3276086 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3276201 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3276278 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3276448 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3276676 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3276677 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3276920 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3277030 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3277228 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3277577 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3277959 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3278323 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3278390 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3278510 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3278693 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3279717 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3279822 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3279997 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3280618 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3280650 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3280935 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3281146 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3281284 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3281466 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3281611 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3281764 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3281828 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3281843 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3281988 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3282131 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3282337 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3282339 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3282640 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3282850 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3282944 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3283360 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3283694 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3283700 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3283778 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3283886 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3284513 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3284581 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3284607 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3284637 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3284880 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3284926 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3285233 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3285454 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3285538 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3285956 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3286176 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3286199 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3286430 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3286590 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3286793 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3287241 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3287533 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3287548 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3287812 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3287959 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3288486 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3288506 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3288693 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3289027 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3289247 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3289592 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3290346 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3290350 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3290380 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3290765 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3290829 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3290842 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3291002 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3291096 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3291362 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3291705 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3291743 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3291976 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3292122 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3292422 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3293562 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3294033 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3294436 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3294805 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3295051 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3295869 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3296228 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3296406 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3297079 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3297895 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3298248 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3298732 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3298741 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3298859 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3299438 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3299516 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3299533 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3299959 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3300098 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3300125 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3300132 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3300429 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3300684 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3301772 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3301963 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3302797 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3302798 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3303120 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3303380 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3304209 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3304252 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3304377 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3304676 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3304963 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3305014 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3305038 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3305541 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3305575 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3305813 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3305827 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3305843 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3305857 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3306329 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3306407 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3306574 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3306611 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3306624 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3307298 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3307369 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3307417 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3307447 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3307459 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3307578 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3307641 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3308036 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3308037 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3308196 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3308303 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3308527 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3308593 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3308636 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3308655 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3309192 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3309318 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3309319 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3309903 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3309949 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3309999 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3310414 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3311805 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3311845 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3312406 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3312940 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3313238 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3313601 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3313604 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3313680 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3313944 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3315003 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3315014 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3315646 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3315832 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3315934 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3316569 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3316585 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3316802 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3317191 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3317426 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3318463 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3318626 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3319210 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3319280 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3319561 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3319912 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3319993 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3320130 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3320754 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3321106 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3321373 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3321611 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3321972 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3322064 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3322243 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3322638 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3322913 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3322922 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3323111 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3323161 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3323434 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3323467 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3323474 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3323600 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3324734 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3324794 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3324950 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3325345 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3326256 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3326416 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3327633 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3327876 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3328545 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3329004 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3329738 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3330140 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3331073 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3331105 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3331110 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3332234 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3332413 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3332487 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3332610 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3333053 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3333207 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3333318 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3333559 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3334165 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3334197 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3334310 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3335204 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3335377 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3335459 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3335937 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3336268 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3336277 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3336741 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3337341 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3337674 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3338184 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3338641 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3339145 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3339465 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3339610 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3340652 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3341142 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3341833 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3342436 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3342484 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3343963 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3344707 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3345076 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3345128 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3345745 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3346022 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3347729 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3347926 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3349525 (47) 15.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3350266 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3350384 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3350416 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3350740 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3350812 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3350977 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3351322 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3351649 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3351689 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3352734 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3352995 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3353253 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3353444 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3354888 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3356248 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3356322 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3356616 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3357598 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3357792 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3358883 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3358952 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3359049 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3359215 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3359260 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3359291 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3359388 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3359410 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3359728 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3360149 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3360388 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3362298 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3362712 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3362935 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3364922 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3365234 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3365903 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3365943 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3366296 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3366499 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3368347 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3368531 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3368532 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3368683 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3369101 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3369664 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3369733 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3370510 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3370511 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3370819 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3370982 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3371279 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3371445 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3373496 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3374219 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3374403 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3374545 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3374553 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3374565 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3374578 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3374586 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3375180 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3375869 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3376728 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377330 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377368 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3377383 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377388 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377424 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3377609 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377747 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3377803 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3378041 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3378731 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3378733 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3378844 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3379038 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3379820 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3379972 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3380270 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3380291 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3380376 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3381842 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3382468 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3382664 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3382799 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3383360 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3383462 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3384296 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3384557 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3387242 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3387272 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3387480 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3388457 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3388947 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3389381 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3390069 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3390402 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3390479 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3390707 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3391407 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3391664 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3391911 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3391939 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3393257 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3393262 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3393546 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3393611 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3393680 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3393773 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3393778 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3393950 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3394559 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3395670 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3396974 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3397530 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3397543 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3397544 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3397546 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3398443 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3398652 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3398720 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3398743 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3401440 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3402731 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3403341 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3403383 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3404273 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3405816 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3409028 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3409076 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3410394 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3410647 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3411432 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3411927 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3411985 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3412266 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3415370 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3416083 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3416147 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3416334 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3417577 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3418664 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3418849 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3419452 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3420889 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3421038 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3421086 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3421418 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3421841 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3423434 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3424084 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3424170 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3427502 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3428492 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3428742 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3430246 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3430669 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3439093 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3444485 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3450123 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3450678 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3453940 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3456675 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3457609 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3460329 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3460768 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3462546 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3462710 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3466013 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3467400 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3473523 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3474407 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3479443 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3486217 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3486986 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3490191 (47) 15.01.2020 
(97) EP 3508405 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3508642 (47) 15.01.2020 

(97) EP 3532535 (47) 15.01.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1951427 
(47) 18.09.2019 

(97) 03.05.2007 

(51) B01J 23/888 (2006.01) 
 C10G 45/08 (2006.01) 

 B01J 23/755 (2006.01) 

 B01J 37/00 (2006.01) 
(96) 25.10.2006 

(96) 06806546.5 

(73) Albemarle Netherlands BV, 3818 LH Amersfoort, NL 

(72) EIJSBOUTS-SPICKOVA, Sona, 1030 BE Amsterdam, NL 

    LELIVELD, Robertus Gerardis, 3514 HT Utrecht, NL 

    CERFONTAIN, Marinus, Bruce, 1034 WR Amsterdam, NL 
    PLANTENGA, Frans, 3871 JP Hoevelaken, NL 

    VOGT, Eelco, Titus, Carel, 4105 DW Culemborg, NL 
    LOUWEN, Jacobus Nicolaas, 1625 EK Hoorn, NL 

    SOLED, Stuart Leon, Pittstown, New Jersey 08867, US 

    MISEO, Sabato, Pittstown, New Jersey 08867, US 
    RILEY, Kenneth L., Baton Rouge, Louisiana 70808, US 

(54) Objemový katalyzátor zahrnující částice oxidu niklu a wolframu a 

způsob jeho přípravy 
(32) 730655 P, 06100756 

(31) 26.10.2005, 24.01.2006 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2006/010300 
(87) WO 2007/048598 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2153968 

(47) 23.10.2019 
(97) 17.02.2010 

(51) B29C 44/60 (2006.01) 

 B29C 44/38 (2006.01) 

 B29C 44/34 (2006.01) 

 B29K 75/00 (2006.01) 

(96) 20.07.2009 
(96) 09165885.6 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 
(72) Schiemann, Lutz, 85221, Dachau, DE 

(54) Způsob výroby produktu z reaktivních výchozích materiálů 

(32) 102008035947 
(31) 31.07.2008 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2161159 

(47) 09.10.2019 

(97) 10.03.2010 
(51) B60N 2/28 (2006.01) 

(96) 19.08.2009 

(96) 09168174.2 
(73) CYBEX GmbH, 95448 Bayreuth, DE 

(72) Pos, Martin, 95445 Bayreuth, DE 

(54) Bezpečnostní zařízení pro dětskou sedačku ve vozidle 
(32) 102008046249 

(31) 08.09.2008 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2229233 

(47) 09.10.2019 
(97) 11.06.2009 

(51) B01J 19/26 (2006.01) 

 B01J 2/04 (2006.01) 
 B01J 4/00 (2006.01) 

 B01J 2/06 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
(96) 01.12.2008 

(96) 08856540.3 

(73) XSpray Pharma AB (publ), 169 67 Solna, SE 
(72) DEMIRBÜKER, Mustafa, S-171 54 Järfälla, SE 

(54) Způsob k výrobě částic 

(32) 0702735, 19391, 13758 
(31) 07.12.2007, 07.01.2008, 07.02.2008 

(33) SE, US, US 

(86) PCT/SE2008/000674 
(87) WO 2009/072950 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2229984 

(47) 26.06.2019 

(97) 22.09.2010 
(51) A62C 2/12 (2006.01) 

(96) 16.03.2010 

(96) 10156593.5 
(73) Grempco S.A., 72-100 Goleniów, PL 

(72) Szarycki, Andrzej, 71-229, Szczecin, PL 

    Kaczmarek, Krzysztof, 70-789, Szczecin, PL 
(54) Uzavírací protipožární přepážka s obdélníkovým průřezem, 

obsahující přepážku s těsněním 

(32) 38752009 
(31) 17.03.2009 

(33) PL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2244573 
(47) 27.11.2019 

(97) 20.08.2009 

(51) A01N 43/12 (2006.01) 
 A01N 43/54 (2006.01) 

 A01N 47/22 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
(96) 05.02.2009 

(96) 09709936.0 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim, DE 
(72) JOHANN, Gerhard, 51399 Burscheid, DE 

    BICKERS, Udo, 65779 Kelkheim, DE 
    DENNER, Mandy, 65239 Hochheim, DE 

    BUCKPESCH, Rainer, 65719 Hofheim, DE 

    SIXL, Frank, 26529 Rechtsupweg, DE 
(54) Kapalné herbicidní přípravky 

(32) 08002708 

(31) 14.02.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/000766 

(87) WO 2009/100846 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2295813 

(47) 18.09.2019 

(97) 16.03.2011 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 27/00 (2006.01) 

(96) 16.07.2010 
(96) 10007376.6 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Bernhardt, Helmut, 35584 Wetzlar, DE 
    Tatzber, Bernhard, 30305 Grünberg, DE 

(54) Rotor turbomolekulárního čerpadla 

(32) 102009035812 
(31) 01.08.2009 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2318673 

(47) 18.09.2019 

(97) 13.08.2009 
(51) F01N 3/033 (2006.01) 

 F01N 3/08 (2006.01) 

 F01N 3/20 (2006.01) 
 F01N 13/00 (2010.01) 

 B01D 53/92 (2006.01) 

 B01D 53/94 (2006.01) 
(96) 04.02.2009 

(96) 09707406.6 

(73) BASF Corporation, Florham Park, NJ 07932, US 
(72) WEI, Junmei, Berkeley Heights NJ 07922, US 

    WASSERMANN, Knut, Princeton NJ 08540, US 

    LI, Yuejin, Edison NJ 08820, US 
(54) Systémy zpracování emisí benzínových motorů zahrnující filtry 

pevných částic 

(32) 26190 
(31) 05.02.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/033017 
(87) WO 2009/100097 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2332666 

(47) 30.10.2019 
(97) 04.02.2010 

(51) B21D 5/14 (2006.01) 

(96) 28.07.2009 
(96) 09802931.7 

(73) Fuji Machine Works Co., Ltd., Osaka 555-0012, JP 

(72) TANIGUCHI Hideshi, Osaka-shi Osaka 555-0012, JP 
(54) Zařízení pro tvarování válce a způsob tvarování válce 

(32) 2008194327 

(31) 29.07.2008 
(33) JP 

(86) PCT/JP2009/063378 

(87) WO 2010/013688 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2346265 

(47) 09.10.2019 

(97) 22.04.2010 
(51) H04R 1/10 (2006.01) 

(96) 17.06.2009 
(96) 09820173.4 

(73) Zhu, Aidao, Zhejiang Province 325011, CN 

(72) Zhu, Aidao, Zhejiang Province 325011, CN 
(54) Bezpečná sluchátka 

(32) 200810167226 

(31) 15.10.2008 
(33) CN 

(86) PCT/CN2009/000660 

(87) WO 2010/043097 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2433269 

(47) 02.10.2019 

(97) 25.11.2010 
(51) G07C 15/00 (2006.01) 

(96) 18.05.2010 

(96) 10721710.1 
(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(72) PRESCH, Ryszard, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(54) Elektronické herní zařízení 
(32) 202009007113 U 

(31) 18.05.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/003034 

(87) WO 2010/133340 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2461097 
(47) 27.11.2019 

(97) 06.06.2012 

(51) F23C 7/02 (2006.01) 
 F23L 7/00 (2006.01) 

 F23C 99/00 (2006.01) 

(96) 10.03.2011 
(96) 11002007.0 

(73) Linde AG, 80331 München, DE 

(72) Adendorff, Martin, 80687 München, DE 
    Rudig, Stefan, 50859 Köln, DE 

(54) Způsob zředěného spalování 

(32) 102010053068 
(31) 01.12.2010 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2581932 
(47) 09.10.2019 

(97) 15.12.2011 

(51) H01L 21/673 (2006.01) 
 B65D 45/02 (2006.01) 

 B65D 85/86 (2006.01) 

 H01L 21/677 (2006.01) 
(96) 30.05.2011 

(96) 11792313.6 

(73) National Institute of Advanced Industrial Science and Technology, Tokyo 
100-8921, JP 

(72) HARA Shiro, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8568, JP 

    MAEKAWA Hitoshi, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8568, JP 
(54) Spojovací přepravní systém 

(32) 2010131471 

(31) 08.06.2010 
(33) JP 

(86) PCT/JP2011/062332 

(87) WO 2011/155356 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2603645 

(47) 02.10.2019 

(97) 16.02.2012 
(51) E03D 9/02 (2006.01) 

 B65D 83/04 (2006.01) 

 C11D 17/04 (2006.01) 
 B65D 75/52 (2006.01) 

 B05D 1/26 (2006.01) 
 B32B 37/26 (2006.01) 

 B65D 43/02 (2006.01) 

 B65D 55/08 (2006.01) 
 B29C 65/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2011 

(96) 11746052.7 
(73) S.C. Johnson & Son, Inc., Racine, WI 53403, US 

(72) RICE, William J., Antioch, Illinois 60002, US 

    OTIS, Thomas W., Roxbury, New York 12474-1485, US 
    KLINKHAMMER, Michael E., Racine, Wisconsin 53402, US 

(54) Aplikační systém a způsob 

(32) 853362 

(31) 10.08.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/001411 
(87) WO 2012/021169 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2653866 

(47) 13.11.2019 
(97) 23.10.2013 

(51) G01N 33/52 (2006.01) 

 G01N 27/30 (2006.01) 
 G01N 33/487 (2006.01) 

 G01N 33/558 (2006.01) 
 G01N 33/49 (2006.01) 

(96) 14.02.2013 

(96) 13155165.7 
(73) Bioptik Technology, Inc., Jhunan Township, Miaoli County 350, TW 

(72) Yang, Chin-Chang, Gong Guan Village Jhunan Township Miaoli County 

350, TW 
    Lai, Chin-Shan, Gong Guan Village Jhunan Township Miaoli County 350, 

TW 

    Chang, Ya-Yuan, Gong Guan Village Jhunan Township Miaoli County 
350, TW 

    Wu, Kun-Lieh, Gong Guan Village Jhunan Township Miaoli County 350, 

TW 
(54) Testovací proužek s filtrem 

(32) 101207263 

(31) 19.04.2012 
(33) TW 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2654553 

(47) 18.09.2019 
(97) 28.06.2012 

(51) A61B 5/022 (2006.01) 

(96) 20.12.2011 
(96) 11801987.6 

(73) Paul Hartmann AG, 89522 Heidenheim, DE 

(72) WEGNER, Ronny, 89233 Neu-Ulm, DE 
    SCHMID, Uwe, 89558 Steinenkirch, DE 

    MIHO, Stevan, 89522 Heidenheim, DE 

    HELD, Fred, 22299 Hamburg, DE 
(54) Manžeta na měření krevního tlaku 

(32) 202010017336 U, 102011111030 

(31) 24.12.2010, 19.08.2011 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/006424 

(87) WO 2012/084191 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2654896 

(47) 16.10.2019 

(97) 28.06.2012 
(51) A61N 7/00 (2006.01) 

 A61H 15/00 (2006.01) 

 A61N 1/18 (2006.01) 
(96) 22.12.2011 

(96) 11815729.6 

(73) BRH Medical Ltd., 96951 Jerusalem, IL 
(72) Feferberg, Ilan, 75438 Rishon LeZion, IL 

(54) Léčba kožních vředů 
(32) 201061425807 P 

(31) 22.12.2010 

(33) US 
(86) PCT/IL2011/050072 

(87) WO 2012/085920 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2661168 

(47) 13.11.2019 
(97) 12.07.2012 

(51) A01B 49/00 (2006.01) 

 A01B 49/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A01B 49/04 (2006.01) 

(96) 29.12.2011 

(96) 11855214.0 
(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 

(72) STARK, Crister, S-590 21 Väderstad, SE 

(54) Zemědělský stroj 
(32) 1150003 

(31) 04.01.2011 

(33) SE 
(86) PCT/SE2011/051608 

(87) WO 2012/093958 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2675565 
(47) 26.06.2019 

(97) 23.08.2012 

(51) B02C 21/02 (2006.01) 
 B65G 41/00 (2006.01) 

 B65G 37/00 (2006.01) 

 B65G 47/20 (2006.01) 
(96) 30.03.2011 

(96) 11723490.6 

(73) Sandvik Intellectual Property AB, 811 32 Sandviken, SE 
(72) HÄNNIKÄINEN, Teemu, FI-33960 Pirkkala, FI 

(54) Mobilní zpracovatelské zařízení pro zpracování minerálních 

materiálů a rám pro zpracovatelské zařízení 
(32) PCT/FI2011/050139 

(31) 15.02.2011 

(33) FI 
(86) PCT/FI2011/050272 

(87) WO 2012/110683 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2683374 
(47) 25.09.2019 

(97) 13.09.2012 

(51) A61K 31/28 (2006.01) 
 A61K 31/30 (2006.01) 

 A61K 31/59 (2006.01) 

 A61K 33/04 (2006.01) 
 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 33/14 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2019.01) 
 A61K 33/34 (2006.01) 

 A61K 35/60 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61K 38/28 (2006.01) 
 A23L 33/16 (2016.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/555 (2006.01) 
 A61K 33/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2012 

(96) 12711031.0 
(73) CFM Pharma Holding BV, 3401 MA Ijsselstein, NL 

(72) MEIJERINK, Hendrik Jan Cornelis, NL-3150 BE Wespelaar, NL 

    CHANGOER, Lekhram, NL-3404 HL IJsselstein, NL 
(54) Použití sloučenin vanadu k udržení normoglykémie u savců 

(32) 201161449787 P 

(31) 07.03.2011 
(33) US 

(86) PCT/NL2012/050136 
(87) WO 2012/121596 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2687838 

(47) 11.09.2019 
(97) 22.01.2014 

(51) G01N 21/89 (2006.01) 

 B65H 63/06 (2006.01) 
 D01H 13/22 (2006.01) 

 G01B 11/10 (2006.01) 

 G01N 33/36 (2006.01) 

(96) 26.06.2013 

(96) 13173808.0 

(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
    Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) BERAN, Zdenêk, 56134 Výprachtice, CZ 

    KOUSALÍK, Pavel, 56203 Ústí nad Orlicí, CZ 
    MELICH, Radek, 46822 Lísný, CZ 

(54) Zařízení pro sledování kvality pohybujícího se lineárního textilního 

materiálu na pracovním místě textilního stroje 
(32) 20120499 

(31) 20.07.2012 

(33) CZ 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2698359 

(47) 27.11.2019 
(97) 19.02.2014 

(51) C06B 23/00 (2006.01) 

 C06B 45/06 (2006.01) 
 C06B 45/22 (2006.01) 

(96) 12.08.2013 

(96) 13004005.8 
(73) Diehl Defence GmbH & Co. KG, 88662 ÜBERLINGEN, DE 

(72) Hahma, Arno, 91239 Henfenfeld, DE 

    Licha, Johann, 90552 Röthenbach/Pegn., DE 
(54) Necitlivá výbušninová aktivní hmota s flegmatizátorem 

(32) 102012016478 

(31) 17.08.2012 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2737565 

(47) 25.09.2019 
(97) 31.01.2013 

(51) H01M 4/52 (2010.01) 

 C01B 25/45 (2006.01) 
 H01M 4/36 (2006.01) 

 H01M 4/505 (2010.01) 

 H01M 4/525 (2010.01) 
 H01M 4/58 (2010.01) 

(96) 25.07.2012 

(96) 12817837.3 
(73) A123 Systems LLC, Waltham, MA 02451, US 

(72) YOON, Sang-Young, Bedford, MA 01730, US 

    IOCCO, Rocco, Beverly, MA, US 
    CHO, Jeong, Ju, Lexington, MA 02420, US 

    XU, Chuanjing, Ann Arbor, MI 48103, US 

(54) Směsné katodové materiály 
(32) 201161511280 P, 201161524532 P 

(31) 25.07.2011, 17.08.2011 

(33) US, US 
(86) PCT/US2012/048148 

(87) WO 2013/016426 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2768361 
(47) 16.10.2019 

(97) 25.04.2013 

(51) A47J 36/32 (2006.01) 
 A47J 27/04 (2006.01) 

 G01K 13/00 (2006.01) 
 G01N 33/02 (2006.01) 

(96) 19.10.2012 

(96) 12841624.5 
(73) Connectivity Systems Inc., Williamsport, 43164, OH, US 

(72) Rankin, John, Circleville, OH 43113, US 

(54) Způsob nepřímého měření teploty jídla 
(32) 201161548992 P 

(31) 19.10.2011 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2012/061077 

(87) WO 2013/059632 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2785373 

(47) 20.11.2019 
(97) 06.06.2013 

(51) A61K 39/12 (2006.01) 

(96) 29.11.2012 
(96) 12801680.5 

(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, GA 30096, US 

(72) BUBLOT, Michel, F-69630 Chaponost, FR 
    MEBATSION, Teshome, Watkinsville, GA 30677, US 

    PRITCHARD, Joyce, Gainesville, GA 30504, US 
    LINZ, Perry, Jefferson, GA 30549, US 

(54) Rekombinantní vektory HVT exprimující antigeny ptačích patogenů 

a jejich použití 
(32) 201161564877 P, 201261694957 P 

(31) 30.11.2011, 30.08.2012 

(33) US, US 
(86) PCT/US2012/067135 

(87) WO 2013/082327 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2791134 
(47) 25.09.2019 

(97) 20.06.2013 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4425 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
(96) 12.12.2012 

(96) 12806720.4 

(73) BIAL - Portela & Cª S.A., 4745-457 São Mamede do Coronado, PT 
(72) RUSSO, Domenico, P-4745-457 S. Mamede do Coronado, PT 

    KISS, Laszlo Erno, P-4745-457 S. Mamede do Coronado, PT 

    WAHNON, Jorge Bruno Reis, P-4745-457 S. Mamede do Coronado, PT 
    LEARMONTH, David Alexander, P-4445-123 Alfena, PT 

    ESZENYI, Tibor, H-4450 Tiszalök, HU 

    ZIMMERMANN, Axel, 66459 Kirkel-Altstadt, DE 
    SCHLUMMER, Bjoern, D-51369 Leverkusen, DE 

    KREIS, Michael, D-51369 Leverkusen, DE 

    REITER, Klaus, A-4020 Linz, AT 
(54) Chemická sloučenina užitečná jako meziprodukt pro přípravu 

inhibitoru katechol-o-methyltransferázy 

(32) 201121413, 201161570141 P, 201201758, 201261593625 P, 
201261718589 P 

(31) 13.12.2011, 13.12.2011, 01.02.2012, 01.02.2012, 25.10.2012 

(33) GB, US, GB, US, US 
(86) PCT/PT2012/000048 

(87) WO 2013/089573 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2792201 

(47) 02.10.2019 
(97) 20.06.2013 

(51) H04W 68/00 (2009.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 
 H04W 8/00 (2009.01) 

 H04W 48/16 (2009.01) 

 H04W 8/20 (2009.01) 
(96) 14.12.2012 

(96) 12809506.4 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) SAMPATH, Hemanth, San Diego, California 92121-1714, US 

    ABRAHAM, Santosh Paul, San Diego, California 92121-1714, US 
    MERLIN, Simone, San Diego, California 92121-1714, US 

    TAVILDAR, Saurabh, San Diego, California 92121-1714, US 

    LI, Junyi, San Diego, California 92121-1714, US 
    KHUDE, Nilesh N., San Diego, California 92121-1714, US 

(54) Vysílání a přijímání nálezových a pagingových zpráv 

(32) 201161570704 P, 201213706792 
(31) 14.12.2011, 06.12.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/069798 

(87) WO 2013/090751 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2825412 
(47) 02.10.2019 

(97) 19.09.2013 

(51) B60L 13/03 (2006.01) 
 E01B 25/30 (2006.01) 

(96) 14.03.2013 

(96) 13709436.3 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) WAX-EBELING, Jurgen, 59860 Bruay-sur-l'Escaut, FR 
(54) Kolejová dráha, kolejové vozidlo pro jízdu po kolejové dráze a sestava 

obsahující kolejovou dráhu a kolejové vozidlo 

(32) 1252302 
(31) 14.03.2012 

(33) FR 

(86) PCT/EP2013/055309 
(87) WO 2013/135851 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2830818 

(47) 04.09.2019 
(97) 03.10.2013 

(51) B23K 35/00 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 B23K 35/365 (2006.01) 

 C22C 19/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2013 
(96) 13712300.6 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 

(72) SJÖDIN, Per, S-223 61 Lund, SE 
    WALTER, Kristian, S-247 99 Genarp, SE 

(54) Deskový tepelný výměník 

(32) 12161742 
(31) 28.03.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/056604 
(87) WO 2013/144251 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2831337 

(47) 04.09.2019 

(97) 03.10.2013 
(51) D07B 1/04 (2006.01) 

(96) 21.03.2013 

(96) 13710868.4 
(73) Teufelberger Fiber Rope GmbH, 4600 Wels, AT 

(72) SCHIEMER, Susanna, A-4020 Linz, AT 

    KIRTH, Rudolf, A-4840 Vöcklabruck, AT 
    HEMMERS, Klaus, A-4710 Grieskirchen, AT 

    KÜNZEL, Uwe, A-4600 Wels, AT 

    MÄSER-Kraus, Rene, A-3300 Amstetten, AT 
(54) Lano s jádrem a pláštěm 

(32) 3952012 

(31) 30.03.2012 
(33) AT 

(86) PCT/EP2013/055924 

(87) WO 2013/143966 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2863063 

(47) 11.12.2019 
(97) 22.04.2015 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/54 (2006.01) 
 F04D 29/16 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

(96) 09.10.2014 
(96) 14188325.6 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Vývěva 

(32) 102013220879 

(31) 15.10.2013 
(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2873874 

(47) 26.06.2019 
(97) 20.05.2015 

(51) F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 26.08.2014 
(96) 14401089.9 

(73) KDK Automotive GmbH, 63607 Wächtersbach, DE 
(72) Middel, Dietmar, 57462 Olpe, DE 

(54) Zařízení pro upevňování části vybavení motorového vozidla 

(32) 202013105134 U 
(31) 14.11.2013 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2874252 
(47) 28.08.2019 

(97) 20.05.2015 

(51) H02B 1/30 (2006.01) 
(96) 18.11.2014 

(96) 14193641.9 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Miller, Martin, 68167 Mannheim, DE 

    Harapin, Sabina, 67591 Mörstadt, DE 

(54) Montážní sestava, integrální rám vytvořený s instalační sestavou a 

způsob sestavení integrálního rámu 

(32) 102013223554 

(31) 19.11.2013 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2878630 

(47) 20.11.2019 
(97) 03.06.2015 

(51) C08L 77/06 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 
 C08K 5/04 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/5313 (2006.01) 
 C08K 3/38 (2006.01) 

 C08K 5/3492 (2006.01) 

(96) 28.11.2013 
(96) 13194835.8 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) Endtner, Jochen, Dr., 50679 Köln, DE 
    Immel, Timo, Dr., 41539 Dormagen, DE 

    Bienmüller, Matthias, Dr., 47803 Krefeld, DE 

(54) Polyamidové kompozice 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2889071 

(47) 23.10.2019 

(97) 01.07.2015 
(51) B01D 46/24 (2006.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 
(96) 02.09.2010 

(96) 15151658.0 

(73) MECS, Inc., St. Louis, MO 63017, US 
(72) Azwell, Douglas, E., Maryland Heights Missouri 63043, US 

    Mueller, Frederick, L., Herculaneum Missouri 63048, US 

    Ziebold, Steven, A., Waterloo Illinois 62298, US 
    Bruemmer, Julie, M., St. Louis Missouri 63126, US 

(54) Sestava vláknitého lože pro odstraňovač aerosolů s vláknitým ložem 

(32) 555286, 612189 
(31) 08.09.2009, 04.11.2009 

(33) US, US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2897262 

(47) 09.10.2019 

(97) 22.07.2015 
(51) H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 1/22 (2006.01) 

 H02K 3/52 (2006.01) 
 H02K 9/00 (2006.01) 

 H02K 5/10 (2006.01) 

 H02K 11/33 (2016.01) 
 H02K 11/00 (2016.01) 

(96) 24.08.2012 
(96) 15155124.9 

(73) Brose Fahrzeugteile GmbH & Co. Kommanditgesellschaft, Würzburg, 

97076 Würzburg, DE 
(72) Hillenbrand, Tobias, 97332 Volkach, DE 

(54) Dýchací elektrický motor 

(32) 102011115455 
(31) 12.09.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2923819 
(47) 04.09.2019 

(97) 30.09.2015 

(51) B29C 65/16 (2006.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29L 31/30 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 
 B29L 11/00 (2006.01) 

 F21V 9/08 (2018.01) 

 B29K 101/12 (2006.01) 
 F21Y 115/30 (2016.01) 

 F21Y 115/10 (2016.01) 

 F21S 41/29 (2018.01) 
 F21S 43/27 (2018.01) 

(96) 20.03.2015 

(96) 15160112.7 
(73) Marelli Automotive Lighting Italy S.p.A., 10078 Venaria Reale (TO), IT 

(72) Leone, Fabio, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 

    Buzzurro, Alessandro, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 
    Boero, Cristiano, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 

    Ferigo, Domenico, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 

    Schiccheri, Nicola, I-10078 Venaria Reale, Torino, IT 
(54) Způsob výroby automobilového světla 

(32) PD20140080 

(31) 28.03.2014 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2928455 

(47) 21.08.2019 
(97) 12.06.2014 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 
 A61K 31/53 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 

 A61P 33/02 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 13815401.8 
(73) Ceva Santé Animale, 33500 Libourne, FR 

(72) KAREMBE, Hamadi, F-33500 Libourne, FR 

    KREJCI, Roman, F-33500 Libourne, FR 
    GUYONNET, Jérôme, F-33440 Ambares, FR 

    CILLIERS, Hannelie, 2188 Gauteng, ZA 

(54) Léčba kokcidiózy intramuskulárními triazinovými kompozicemi 
(32) 12306547 

(31) 07.12.2012 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/075757 

(87) WO 2014/086959 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2928496 
(47) 09.10.2019 

(97) 12.06.2014 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C12N 15/63 (2006.01) 

 C12N 9/22 (2006.01) 

(96) 05.12.2013 
(96) 13859964.2 

(73) Sigma-Aldrich Co. LLC, St. Louis, MO 63103, US 
(72) CHEN, Fuqiang, St. Louis, Missouri 63103, US 

    DAVIS, Gregory D., St. Louis, Missouri 63103, US 

    KANG, Qiaohua, St. Louis, Missouri 63103, US 
    KNIGHT, Scott W., St. Louis, Missouri 63103, US 

(54) Modifikace a regulace genomu na bázi proteinu CRISPR 

(32) 201261734256 P, 201361758624 P, 201361761046 P, 201361794422 P 
(31) 06.12.2012, 30.01.2013, 05.02.2013, 15.03.2013 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2013/073307 
(87) WO 2014/089290 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2934147 

(47) 27.11.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) A01N 43/653 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 

(96) 18.12.2013 
(96) 13818211.8 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 

(72) LOHMANN, Jan Klaas, 67245 Lambsheim, DE 
    HADEN, Egon, 67346 Speyer, DE 

    STROBEL, Dieter, 67273 Herxheim am Berg, DE 

    STRATHMANN, Siegfried, 67117 Limburgerhof, DE 
    SEMAR, Martin, 76889 Gleiszellen-Gleishorbach, DE 

    MENGES, Frederik, 69198 Schriesheim, DE 

    BOUDET, Nadege, 69502 Hemsbach, DE 
(54) Kompozice, které obsahují triazolovou sloučeninu 

(32) 201261739814 P, 12198698, 13174975 

(31) 20.12.2012, 20.12.2012, 03.07.2013 
(33) US, EP, EP 

(86) PCT/EP2013/077081 

(87) WO 2014/095994 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2947141 

(47) 06.11.2019 

(97) 24.07.2014 
(51) C12N 1/12 (2006.01) 

 C12P 7/40 (2006.01) 

 C12P 7/62 (2006.01) 
 C12P 7/64 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 C12R 1/89 (2006.01) 
(96) 17.01.2014 

(96) 14741072.4 

(73) Kyowa Hakko Bio Co., Ltd., Tokyo 100-8185, JP 
(72) UJIHARA, Tetsuro, Tokyo 100-8185, JP 

    NAGANO, Megumi, Tokyo 100-8185, JP 
    TABATA, Kazuhiko, Tokyo 100-8185, JP 

(54) Mikroorganismy produkující kyselinu dokosahexaenovou a jejich 

využití 
(32) 2013007006 

(31) 18.01.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/050753 

(87) WO 2014/112574 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 2951328 

(47) 09.10.2019 

(97) 07.08.2014 
(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 B23K 35/30 (2006.01) 

 C22C 19/03 (2006.01) 
(96) 01.02.2013 

(96) 13706621.3 

(73) Aperam, 1882 Luxembourg, LU 
(72) REYDET, Pierre-Louis, 58130 Urzy, FR 

    ROY, Jean-Louis, F-95710 Chaussy, FR 

    PANIER, Roland, André, F-58000 Nevers, FR 
(54) Svařovací drát pro slitinu FE -36 NI 

(86) PCT/FR2013/050224 
(87) WO 2014/118442 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2958943 

(47) 11.09.2019 
(97) 28.08.2014 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.02.2014 
(96) 14713280.7 

(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104, 

US 
    University of Pittsburgh - Of the Commonwealth System of Higher 

Education, Pittsburgh, PA 15260, US 

    Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) OKADA, Hideho, Pittsburgh, PA 15206, US 

    BROGDON, Jennifer, Cambridge, MA 02139, US 

    LOEW, Andreas, Somerville, MA 02143, US 
    JOHNSON, Laura Alexandra, Ardmore, PA 19003, US 

    JUNE, Carl H., Merion Station, PA 19066, US 

    MAUS, Marcela, Bryn Mawr, PA 19010, US 
    SCHOLLER, John, Narberth, PA 19072, US 

(54) Léčba rakoviny pomocí humanizovaného anti-egfrviii chimérického 

antigenního receptoru 
(32) 201361767071 P, 201361888255 P 

(31) 20.02.2013, 08.10.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/017364 

(87) WO 2014/130657 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2970256 
(47) 23.10.2019 

(97) 18.09.2014 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 
 A61K 31/5517 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 11.03.2014 
(96) 14708891.8 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) HERT, Jérôme, CH-4058 Basel, CH 
    HUNZIKER, Daniel, CH-4313 Moehlin, CH 

    MATTEI, Patrizio, CH-4125 Riehen, CH 
    MAUSER, Harald, CH-4125 Riehen, CH 

    TANG, Guozhi, Shanghai 201314, CN 

    WANG, Lisha, CH-4054 Basel, CH 
(54) Nové deriváty oktahydro-pyrrolo[3,4-c]pyrrolu a jejich analogy jako 

inhibitory autotaxinu 

(32) 13158724 
(31) 12.03.2013 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/054631 

(87) WO 2014/139978 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2971958 
(47) 20.11.2019 

(97) 18.09.2014 

(51) F23D 14/34 (2006.01) 
 F23D 14/36 (2006.01) 

(96) 26.02.2014 

(96) 14706631.0 
(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 

(72) CADEAU, Christophe, F-67100 Strasbourg, FR 
    NAUMANN, Jörn, 77770 Durbach, DE 

(54) Jednotka plynového ventilu 

(32) 13290052 
(31) 13.03.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/053726 
(87) WO 2014/139798 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2983957 

(47) 16.10.2019 

(97) 16.10.2014 
(51) B61D 17/10 (2006.01) 

(96) 07.04.2014 

(96) 14733303.3 
(73) Constellium Valais SA (AG, Ltd), 3960 Sierre, CH 

(72) PORFIDO, Riccardo, CH-8427 Rorbas, CH 

    PROIETTI EPIFANI, Alessio, CH-8049 Zurich, CH 
(54) Topné a/nebo chladící zařízení pro vozidla s vnitřní podlahou 

(32) 1300852 

(31) 11.04.2013 
(33) FR 

(86) PCT/IB2014/000916 

(87) WO 2014/167415 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2984304 
(47) 11.09.2019 

(97) 18.12.2014 

(51) F01K 23/16 (2006.01) 
 F01D 19/00 (2006.01) 

 F02C 6/18 (2006.01) 

 F16D 48/00 (2006.01) 
 F02C 7/26 (2006.01) 

(96) 06.06.2014 

(96) 14732520.3 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) ZIMMER, Gerta, 45468 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Proces spojení parní turbíny a plynové turbíny s požadovaným 

diferenčním úhlem 

(32) 13171947 

(31) 14.06.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/061794 

(87) WO 2014/198649 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2988896 

(47) 11.12.2019 
(97) 30.10.2014 

(51) B23B 29/04 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
 B23B 27/10 (2006.01) 

(96) 03.04.2014 

(96) 14728353.5 
(73) ISCAR Ltd., 24959 Migdal Tefen, IL 

(72) SADIKOV, Meir, 2106116 Ma'alot, IL 

(54) Nástrojový držák s upínacím členem s nekruhovým průřezem a 

způsob upínání jeho řezné vložky 

(32) 201313869767 

(31) 24.04.2013 

(33) US 

(86) PCT/IL2014/050326 

(87) WO 2014/174507 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2998017 

(47) 13.11.2019 

(97) 23.03.2016 
(51) B01F 17/00 (2006.01) 

 C08G 18/10 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 
 C08G 18/38 (2006.01) 

 C08G 18/50 (2006.01) 
 C08G 18/32 (2006.01) 

(96) 07.09.2015 

(96) 15184013.9 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) Guo, Bing, 641667 Singapore, SG 

    Cheng, Shenglan, 640527 Singapore, SG 
    Tilak, Girish, 400601 Thane, IN 

(54) Adiční sloučeniny vhodné jako dispergační činidla nebo 

protisedimentační činidla 
(32) 14185347 

(31) 18.09.2014 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3004076 

(47) 23.10.2019 

(97) 04.12.2014 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 26.05.2014 
(96) 14726363.6 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) AEBI, Johannes, CH-4102 Binningen, CH 
    AMREIN, Kurt, CH-4452 Itingen, CH 

    CHEN, Wenming, Shanghai 200021, CN 

    HORNSPERGER, Benoit, F-68130 Altkirch, FR 
    KUHN, Bernd, CH-4153 Reinach BL, CH 

    LIU, Yongfu, Shanghai 200093, CN 

    MAERKI, Hans P., CH-4059 Basel, CH 
    MARTIN, Rainer E., CH-4056 Basel, CH 

    MAYWEG, Alexander V., CH-4051 Basel, CH 

    TAN, Xuefei, Shanghai 200135, CN 
    WANG, Lisha, CH-4125 Riehen, CH 

    ZHOU, Mingwei, Shanghai 101210, CN 

(54) Nové 3,4-dihydro-2h-isochinolin-1-onové a 2,3-dihydro-isoindol-1-

onové sloučeniny 

(32) PCT/CN2013/076285 

(31) 27.05.2013 
(33) CN 

(86) PCT/EP2014/060794 

(87) WO 2014/191340 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3004077 

(47) 30.10.2019 
(97) 04.12.2014 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 26.05.2014 
(96) 14728131.5 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) AEBI, Johannes, CH-4102 Binningen, CH 
    AMREIN, Kurt, CH-4452 Itingen, CH 

    CHEN, Wenming, 200021 Shanghai, CN 

    HORNSPERGER, Benoit, F-68130 Altkirch, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KUHN, Bernd, CH-4153 Reinach BL, CH 

    LIU, Yongfu, 201203 Shanghai, CN 

    MAERKI, Hans P., CH-4059 Basel, CH 
    MARTIN, Rainer E., CH-4056 Basel, CH 

    MAYWEG, Alexander V., CH-4051 Basel, CH 

    TAN, Xuefei, 201203 Shanghai, CN 
    WANG, Lisha, 4125 Riehen, CH 

    ZHOU, Mingwei, 201203 Shanghai, CN 

(54) Nové 3,4-dihydro-2H-isochinolin-1-onové a 2,3-dihydro-isoindol-1-

onové sloučeniny 

(32) PCT/CN2013/076281 

(31) 27.05.2013 
(33) CN 

(86) PCT/EP2014/060790 
(87) WO 2014/191338 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3004896 

(47) 18.09.2019 
(97) 11.12.2014 

(51) G01N 33/92 (2006.01) 

(96) 06.06.2014 
(96) 14735056.5 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) CHUANG, Wei-Lien, Bridgewater, NJ 08807, US 
    COX, Gerald, F., Bridgewater, NJ 08807, US 

    ZHANG, X., Kate, Bridgewater, NJ 08807, US 

(54) Marker pro poruchy kyselé sfingomyelinázy a jeho použití 
(32) 201361832302 P 

(31) 07.06.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/041405 

(87) WO 2014/197859 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3011972 
(47) 23.10.2019 

(97) 24.12.2014 

(51) A61K 41/00 (2006.01) 
 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 31/194 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 33/40 (2006.01) 

 A61K 45/00 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 13.06.2014 
(96) 14814295.3 

(73) SBI Pharmaceuticals Co., Ltd., Tokyo 106-6020, JP 

    Osaka City University, Osaka-shi, Osaka 558-8585, JP 
(72) TANAKA, Tohru, Tokyo 106-6020, JP 

    OZAWA, Toshiyuki, Osaka-shi Osaka 545-8585, JP 

    MORIMOTO, Kuniyuki, Osaka-shi Osaka 545-8585, JP 
    WATANABE, Keitaro, Tokyo 105-8528, JP 

    ISHIZUKA, Masahiro, Tokyo 106-6020, JP 

    OTA, Urara, Tokyo 106-6020, JP 
    KAMIYA, Atsuko, Tokyo 106-6020, JP 

    TAKAHASHI, Kiwamu, Tokyo 106-6020, JP 

(54) Medicinální kompozice podporující syntézu protoporfyrinu ix 
(32) 2013129057 

(31) 19.06.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/065813 

(87) WO 2014/203833 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3016771 

(47) 13.11.2019 

(97) 08.01.2015 
(51) B24B 39/02 (2006.01) 

 B24B 39/04 (2006.01) 

(96) 03.06.2014 

(96) 14727535.8 

(73) ZF Friedrichshafen AG, 88046 Friedrichshafen, DE 

(72) RANK, Bernhard, 66386 St. Ingbert, DE 
    BUCK, Jan-Michael, 88048 Friedrichshafen, DE 

    HILPERT, Heinz-Guenther, F-57515 Alsting, FR 

(54) Zařízení na hlazení ozubení a způsob výroby ozubení 
(32) 102013213056, 102014203088 

(31) 04.07.2013, 20.02.2014 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2014/061414 

(87) WO 2015/000652 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3021704 

(47) 06.11.2019 

(97) 22.01.2015 
(51) A45C 1/06 (2006.01) 

 A45C 11/06 (2006.01) 

(96) 19.07.2014 
(96) 14780634.3 

(73) R.J. van Geer Beheer bv, 2281 AJ Rijswijk, NL 

(72) VAN GEER, René Johan, 2281 AJ Rijswijk, NL 
(54) Zařízení pro oddělené ukládání karet a peněz 

(32) 2011203, 2013197 

(31) 19.07.2013, 16.07.2014 
(33) NL, NL 

(86) PCT/NL2014/050493 

(87) WO 2015/009156 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3024333 

(47) 25.09.2019 

(97) 29.01.2015 
(51) A21D 8/04 (2006.01) 

 B67D 7/02 (2010.01) 

 F25D 23/06 (2006.01) 
 A21C 1/14 (2006.01) 

(96) 22.07.2014 

(96) 14790154.0 
(73) Lesaffre et Compagnie, 75001 Paris, FR 

(72) PICAVET, Florent, F-59700 Marcq en Baroeul, FR 

(54) ZAŘÍZENÍ PRO DISTRIBUCI KVASNIC V PEKÁRNĚ A SYSTÉM 

PRO DISTRIBUCI KVASNIC V PEKÁRNĚ 

(32) 1357311 

(31) 24.07.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/051894 

(87) WO 2015/011403 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3027726 

(47) 16.10.2019 

(97) 05.02.2015 
(51) C12M 1/00 (2006.01) 

 C12M 1/24 (2006.01) 

 C12P 7/16 (2006.01) 
 C12M 1/21 (2006.01) 

 C12M 1/34 (2006.01) 

 C12P 7/06 (2006.01) 
 C12P 7/54 (2006.01) 

 C12P 7/18 (2006.01) 
(96) 28.07.2014 

(96) 14831213.5 

(73) Lanzatech New Zealand Limited, Parnell, Auckland 1052, NZ 
(72) LI, Xueliang, Chicago, Illinois 60077, US 

    TREVETHICK, Simon, Parnell, Auckland 1052, NZ 

    COSSEY, Benjamin James, Parnell, Auckland 1052, NZ 
(54) Zlepšená fermentace plynných substrátů 

(32) 201361859768 P 

(31) 29.07.2013 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/NZ2014/000154 

(87) WO 2015/016722 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3033195 
(47) 06.11.2019 

(97) 19.02.2015 

(51) B23F 19/05 (2006.01) 
(96) 20.11.2013 

(96) 13799177.4 

(73) Gleason Switzerland AG, 2557 Studen, CH 
(72) BRANDSBERG, Frederik, CH-8055 Rich, CH 

    BERNHARDSGRÜTTER, Urs, CH-8332 Russikon, CH 
(54) Stroj pro honování ozubených kol 

(32) 13792013 

(31) 12.08.2013 
(33) CH 

(86) PCT/CH2013/000202 

(87) WO 2015/021566 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3050877 

(47) 30.10.2019 

(97) 02.04.2015 
(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61P 25/04 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
(96) 26.09.2014 

(96) 14849588.0 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 
(72) IWANO, Shunsuke, Kamakura-shi Kanagawa 2488555, JP 

    UDAGAWA, Shuji, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    MIYOSHI, Tomoya, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    OSADA, Yuji, Iyo-gun Ehime 791-3193, JP 

    KOREEDA, Tetsuro, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    MURAKAMI, Masanori, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    SHIRAKI, Motohiro, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    TAKAHASHI, Kei, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OSHIDA, Keiyu, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
    MORITA, Yasuhiro, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    IZUMIMOTO, Naoki, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    ISEKI, Katsuhiko, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Cyklický aminový derivát a jeho farmaceutické použití 

(32) 2013199853 

(31) 26.09.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/075569 

(87) WO 2015/046403 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3051832 

(47) 18.09.2019 

(97) 03.08.2016 
(51) H04Q 9/00 (2006.01) 

 E04C 2/292 (2006.01) 

 G05D 22/00 (2006.01) 
 G01N 27/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2015 
(96) 15153274.4 

(73) Rautaruukki Oyj, 00810 Helsinki, FI 

(72) Honkakoski, Erkki, 00810 Helsinki, FI 
(54) Monitorování stavu stavebního prvku nebo stavební konstrukce 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3059240 

(47) 30.10.2019 
(97) 24.08.2016 

(51) C07F 7/10 (2006.01) 

 C08F 12/08 (2006.01) 

 C08F 36/06 (2006.01) 

 C08F 36/08 (2006.01) 

 C07F 7/21 (2006.01) 
 C08F 4/46 (2006.01) 

 C08L 21/00 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 
(96) 15155545.5 

(73) Trinseo Europe GmbH, 8810 Horgen, CH 

(72) Rössle, Michael, 06217 Merseburg, DE 
    Döring, Christian, 04420 Markranstädt, DE 

    Thiele, Sven, 06120 Halle, DE 

    Thielemann, Dominique, 04279 Leipzig, DE 
(54) Multivinylaminosilany jako větvící činidla pro funkcionalizované 

elastomerní polymery 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3069720 
(47) 30.10.2019 

(97) 21.05.2015 

(51) A61K 31/45 (2006.01) 
 A61K 31/454 (2006.01) 

 C07D 211/88 (2006.01) 

 A61K 47/00 (2006.01) 
 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
(96) 12.11.2014 

(96) 14861410.0 

(73) "ChemImmune Therapeutics" Limited Liability Company, Moscow 
121205, RU 

(72) NEBOLSIN, Vladimir Evgenievich, Moscow 113648, RU 

    KROMOVA, Tatyana Alexandrovna, Kaluga 248010, RU 
    RYDLOVSKAYA, Anastasia Vladimirovna, St.Petersburg 198255, RU 

    CHUCHALIN, Alexander Grigorievich, Moscow 119454, RU 

(54) Farmaceutická kompozice obsahující deriváty glutarimidu a její 

aplikace pro léčení eozinofilních onemocnění 

(32) 2013150861 

(31) 14.11.2013 
(33) RU 

(86) PCT/RU2014/000855 

(87) WO 2015/072893 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3077397 
(47) 18.09.2019 

(97) 11.06.2015 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 05.12.2014 

(96) 14815187.1 

(73) Vertex Pharmaceuticals Inc., Boston, MA 02210, US 
(72) CHARRIER, Jean-Damien, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    DAVIS, Christopher, John, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    FRAYSSE, Damien, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 
    ETXEBARRIA I JARDI, Gorka, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    PEGG, Simon, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    PIERARD, Francoise, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 
    PINDER, Joanne, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    STUDLEY, John, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    ZWICKER, Carl, Brighton, MA 02135, US 
    SANGHVI, Tapan, Watertown, MA 02472, US 

    WALDO, Michael, Grafton, MA 01519, US 
    MEDEK, Ales, Winchester, MA 01890, US 

    SHAW, David, Matthew, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

    PANESAR, Maninder, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 
    ZHANG, Yuegang, Wayland, MA 01778, US 

    ALEM, Naziha, Abingdon Oxfordshire OX14 4RW, GB 

(54) 2-AMINO-6-FLUOR-N-[5-FLUOR-PYRIDIN-3-

YL]PYRAZOLO[1,5-A]PYRIMIDIN-3-KARBOXAMIDOVÁ 

SLOUČENINA JAKO INHIBITOR ATR KINÁZY, JEHO 

PŘÍPRAVA, JEHO RŮZNÉ PEVNÉ FORMY A RADIOAKTIVNĚ 

ZNAČENÉ DERIVÁTY 

(32) 201361912636 P, 201462008220 P, 201462058819 P 

(31) 06.12.2013, 05.06.2014, 02.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2014/068713 

(87) WO 2015/085132 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3096067 

(47) 02.10.2019 

(97) 23.11.2016 
(51) F17C 1/14 (2006.01) 

(96) 13.05.2016 

(96) 16169697.6 
(73) Schmitt Prof. Möhlmann & Collegen Wirtschaftskanzlei -

Insolvenzverwalter Aktiengesellschaft, 08056 Zwickau, DE 
(72) Fritzsche, Hendrik, 08315 Lauter-Bernsbach, DE 

    Werner, Hans Jürgen, 81929 München, DE 

(54) Metoda k povrchové úpravě plynové láhve 
(32) 102015107871 

(31) 19.05.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3097043 

(47) 25.09.2019 

(97) 30.07.2015 
(51) B66C 9/14 (2006.01) 

 B66C 11/06 (2006.01) 

 B61B 3/00 (2006.01) 
 B60M 1/28 (2006.01) 

(96) 23.01.2015 

(96) 15740848.5 
(73) Konecranes Global Corporation, 05830 Hyvinkää, FI 

(72) LINDBERG, Teppo, 05830 Hyvinkää, FI 

    KOKKO, Henri, 05830 Hyvinkää, FI 
(54) NÍZKOKONSTRUKČNÍ VOZÍK PRO ZDVIŽNÉ ZAŘÍZENÍ S 

DRÁTĚNÝM LANEM 

(32) 20145071 
(31) 24.01.2014 

(33) FI 

(86) PCT/FI2015/050040 
(87) WO 2015/110706 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3097926 

(47) 02.10.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) A61K 39/012 (2006.01) 

 A61K 38/04 (2006.01) 
(96) 03.11.2008 

(96) 16175274.6 

(73) The Board of Trustees of the University of Arkansas, Little Rock, AR 
72207, US 

    The Texas A&M University System, College Station, TX 77843-3369, US 

    University of Guelph, Guelph, Ontario N1G 2W1, CA 
(72) BOTTJE, Walter, Fayetteville, AR 72703, US 

    HARGIS, Billy, Fayetteville, AR 72703, US 

    BERGHMAN, Luc, College Station, TX 77845, US 
    KWON, Young, Min, West Fork, AR 72774, US 

    COLE, Kimberly, Raymond, OH 43067, US 

    COX, Mandy, Fayetteville, AR 72701, US 
    LAYTON, Sherryll, Rogers, AR 72758, US 

    EL-ASHRAM, Saeed, Kafr El-Sheikh, EG 
    BARTA, John, Guelph, Ontario N1G 2E1, CA 

    TELLEZ, Guillermo, Fayetteville, AR 72703, US 

(54) Směsi a způsoby pro zesílení imunitních odpovědí na eimerii 
(32) 984612 P 

(31) 01.11.2007 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3107678 

(47) 20.11.2019 

(97) 27.08.2015 

(51) B23K 9/16 (2006.01) 

 B23K 9/173 (2006.01) 

 B23K 9/23 (2006.01) 
 B23K 9/32 (2006.01) 

 B23K 35/38 (2006.01) 

(96) 16.02.2015 
(96) 15706370.2 

(73) Linde AG, 80331 München, DE 

(72) MIKLOS, Ernst, 85551 Kirchheim, DE 
    SAVGU, Fatih, 85757 Karlsfeld, DE 

(54) Způsob svařování kovů v ochranném plynu pro snížení emisí 

škodlivých látek 
(32) 102014002349 

(31) 18.02.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/000337 

(87) WO 2015/124283 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3110418 

(47) 06.11.2019 

(97) 03.09.2015 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 A61K 31/416 (2006.01) 

 A61K 31/401 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 25.02.2015 

(96) 15755617.6 

(73) Achillion Pharmaceuticals, Inc., New Haven, CT 06511, US 
(72) GADHACHANDA, Venkat, Rao, Hamden, CT 06518, US 

    WANG, Qiuping, Bethany, CT 06524, US 

    PAIS, Godwin, Hamden, CT 06518, US 
    HASHIMOTO, Akihiro, Branford, CT 06405, US 

    CHEN, Dawei, Guilford, CT 06437, US 

    WANG, Xiangzhu, Branford, CT 06405, US 
    AGARWAL, Atul, Hamden, CT 06518, US 

    DESHPANDE, Milind, Madison, CT 06443, US 

    WILES, Jason, Allan, Madison, CT 06443, US 
    PHADKE, Avinash, S., Branford, CT 06405, US 

(54) Arylové, heteroarylové a heterocyklické sloučeniny pro léčbu 

onemocnění zprostředkovaných komplementem 
(32) 201461944189 P, 201462022916 P, 201462046783 P 

(31) 25.02.2014, 10.07.2014, 05.09.2014 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2015/017593 

(87) WO 2015/130838 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3112023 
(47) 02.10.2019 

(97) 04.01.2017 

(51) B01J 20/28 (2006.01) 
 B01J 20/04 (2006.01) 

 B01J 20/16 (2006.01) 

 C02F 1/28 (2006.01) 
 B01J 20/02 (2006.01) 

(96) 05.01.2016 

(96) 16150231.5 
(73) Industrial Technology Research Institute, Hsinchu, TW 

(72) TSAI, Chia-Lin, 31040 Hsinchu, TW 
    TSAI, Cheng-Kuo, 31040 Hsinchu, TW 

    HUNG, Huan-Yi, 31040 Hsinchu, TW 

    LIU, Pang-Hung, 31040 Hsinchu, TW 
    TAI, Hsien-Hui, 31040 Hsinchu, TW 

(54) Adsorpční materiál a způsob jeho výroby 

(32) 104120915 
(31) 29.06.2015 

(33) TW 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3126599 

(47) 27.11.2019 

(97) 08.10.2015 
(51) E05B 77/06 (2014.01) 

 E05B 77/38 (2014.01) 

 E05B 77/36 (2014.01) 
(96) 25.03.2015 

(96) 15727298.0 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) TÖPFER, Claus, 71063 Sindelfingen, DE 

    SONNENSCHEIN, Tim, 42329 Wuppertal, DE 

(54) Ovládací zařízení pro zámek motorového vozidla 
(32) 102014004550 

(31) 31.03.2014 
(33) DE 

(86) PCT/DE2015/000157 

(87) WO 2015/149743 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3129570 

(47) 25.09.2019 

(97) 15.10.2015 
(51) E05D 15/02 (2006.01) 

 E05F 15/608 (2015.01) 

(96) 25.03.2015 
(96) 15712363.9 

(73) Assa Abloy Entrance Systems AB, 261 22 Landskrona, SE 

(72) ÅSBO, Sven, S-256 57 Ramlösa, SE 
(54) Modulární sestava otočných dveří 

(32) 1450445, 1450446 

(31) 10.04.2014, 10.04.2014 
(33) SE, SE 

(86) PCT/EP2015/056463 

(87) WO 2015/155012 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3139596 

(47) 25.09.2019 

(97) 08.03.2017 
(51) H04N 7/12 (2006.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
(96) 28.08.2012 

(96) 16194851.8 

(73) HFI Innovation Inc., Hsinchu County 302, TW 
(72) ZHANG, Ximin, San Jose, CA California 95129, US 

    LIU, Shan, San Jose, CA California 95125, US 

(54) Způsob a zařízení pro kódování režimu intra v HEVC 
(32) 201161533890 P 

(31) 13.09.2011 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3140233 

(47) 25.09.2019 

(97) 12.11.2015 
(51) B65H 67/04 (2006.01) 

 D01H 1/40 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 
(96) 15726284.1 

(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 
(72) GRIESSHAMMER, Christian, CH-8404 Winterthur, CH 

    STECH, Jiri, 56201 Usti nad Orlici, CZ 

    HASKA, Petr, 560 02 Ceska Trebova, CZ 
(54) Textilní stroj pro výrobu přástu a způsob zahájení výroby přástu na 

takovém textilním stroji 

(32) 696142014 
(31) 08.05.2014 

(33) CH 

(86) PCT/IB2015/000479 

(87) WO 2015/170155 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3140318 
(47) 30.10.2019 

(97) 12.11.2015 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 
(96) 07.05.2015 

(96) 15721694.6 

(73) selectION Therapeutics GmbH, 82152 Martinsried, DE 
(72) KLOSTERMANN, Andreas, 82152 Martinsried, DE 

    STOCKHAUS, Jörg, 82152 Martinsried, DE 
(54) Antagonisté draslíkového kanálu kv1.3 

(32) 201408135 

(31) 08.05.2014 
(33) GB 

(86) PCT/EP2015/060073 

(87) WO 2015/169901 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3145373 

(47) 21.08.2019 

(97) 26.11.2015 
(51) A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/46 (2006.01) 

 A47J 31/56 (2006.01) 
(96) 19.05.2015 

(96) 15724169.6 

(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 
(72) CONRADY, Tobias, 21073 Hamburg, DE 

    FOSCAN, Claudio, 8645 Jona, CH 

(54) Kávovar na kapsle 
(32) 14169279 

(31) 21.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/CH2015/000078 

(87) WO 2015/176191 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3148581 

(47) 09.10.2019 
(97) 03.12.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 29.05.2015 

(96) 15800314.5 
(73) Henlix Biotech Co., Ltd, Taipei 11494, TW 

(72) JIANG, Wei-Dong, San Jose, CA 95129, US 

    LIN, Pei-Hua, San Jose, CA 95131, US 
(54) Protilátky proti receptoru epidermálního růstového faktoru (EGFR) 

(32) 201462005887 P 

(31) 30.05.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/033402 

(87) WO 2015/184403 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3150222 

(47) 27.11.2019 
(97) 05.04.2017 

(51) A61K 39/085 (2006.01) 

 C07K 16/12 (2006.01) 
(96) 21.12.2011 

(96) 16193095.3 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 
(72) KHANDKE, Lakshmi, Pearl River, NY 10965, US 

    NONOYAMA, Akihisa, Morrisville, NC 27560, US 

    HODGE, Tamara Shafer, Chesterfield, MO 63017, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NEMA, Sandeep, Chesterfield, MO 63017, US 

(54) Stabilní imunogenní kompozice obsahující antigeny Staphylococcus 

aureus 
(32) 201061426476 P 

(31) 22.12.2010 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3153248 

(47) 02.10.2019 

(97) 12.04.2017 
(51) B21F 23/00 (2006.01) 

(96) 13.10.2009 
(96) 16198641.9 

(73) M.E.P. Macchine Elettroniche Piegatrici S.p.A., 33010 Reana del Rojale 

(UD), IT 
(72) Del Fabro, Giorgio, 33100 Udine (UD), IT 

(54) Tažná a/nebo rovnací jednotka pro podélné kovové výrobky, jako 

jsou tyče, kulaté kusy nebo kovový drát 
(32) UD20080216 

(31) 14.10.2008 

(33) IT 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3154868 

(47) 11.09.2019 

(97) 01.10.2015 
(51) B65D 33/34 (2006.01) 

 A44B 19/30 (2006.01) 

 B65D 33/25 (2006.01) 
 G09F 3/03 (2006.01) 

(96) 25.03.2015 

(96) 15770235.8 
(73) Harcor Security Seals Pty Limited, Frenchs Forest, NSW 2086, AU 

(72) PARTRIDGE, Kevin, Warriewood, NSW 2102, AU 

    BORTZ, Gary, St Ives, NSW 2075, AU 
    SCHAEDE, Peter, Langwarrin, VIC 3910, AU 

(54) Zařízení odolné porušení se zlepšeným krytem a rozbitným uzávěrem 

(32) 2014901120 
(31) 28.03.2014 

(33) AU 

(86) PCT/AU2015/000173 
(87) WO 2015/143484 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3154970 

(47) 06.11.2019 

(97) 17.12.2015 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

(96) 09.06.2015 

(96) 15806980.7 
(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, NJ 07065-0907, US 

(72) WALJI, Abbas, M., West Point, Pennsylvania 19486, US 

    HOSTETLER, Eric, West Point, Pennsylvania 19486, US 
    GRESHOCK, Thomas, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    LI, Jing, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    MOORE, Keith, P., West Point, Pennsylvania 19486, US 
    BENNACEF, Idriss, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    MULHEARN, James, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    SELNICK, Harold, Ambler, Pennsylvania 19002, US 
    WANG, Yaode, Beijing 100176, CN 

    YANG, Kun, Beijing 100176, CN 
    FU, Jianmin, Beijing 100176, CN 

(54) Pyrrolo[2,3-C]pyridiny jako zobrazující činidla neurofibrilárních 

spletí 
(32) PCT/CN2014/079834 

(31) 13.06.2014 

(33) CN 
(86) PCT/US2015/034794 

(87) WO 2015/191506 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3159592 

(47) 09.10.2019 

(97) 23.12.2015 

(51) F16L 15/04 (2006.01) 

 E21B 17/042 (2006.01) 
(96) 19.06.2015 

(96) 15809447.4 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
    Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) OKU, Yousuke, Tokyo 100-8071, JP 

    YAMAMOTO, Tatsuya, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Závitový spoj pro trubky 

(32) 2014127671 

(31) 20.06.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/003093 
(87) WO 2015/194193 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3160880 

(47) 25.09.2019 
(97) 30.12.2015 

(51) B65G 39/02 (2006.01) 

 B65G 13/10 (2006.01) 
(96) 24.06.2015 

(96) 15812345.5 

(73) Laitram, LLC, Harahan, LA 70123, US 
(72) GAREHAN, Russell J., Baton Rouge, Louisiana 70817, US 

(54) Směrovatelná válečková sestava pro dopravníky 

(32) 201462016732 P 
(31) 25.06.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/037380 
(87) WO 2015/200460 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3167977 

(47) 25.09.2019 
(97) 14.01.2016 

(51) B22D 17/14 (2006.01) 

 B22D 17/22 (2006.01) 
 B22D 17/12 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 

(96) 15818576.9 
(73) Go, Dong Keun, Gangseo-gu, Busan 618-707, KR 

    Go, Myoung Su, Gangseo-gu, Busan 618-707, KR 

(72) Go, Dong Keun, Gangseo-gu, Busan 618-707, KR 
    Go, Myoung Su, Gangseo-gu, Busan 618-707, KR 

(54) Formovací zařízení k tvarování kovu v prostředí s vysokým vakuem 

(32) 20140086829 
(31) 10.07.2014 

(33) KR 

(86) PCT/KR2015/005676 
(87) WO 2016/006828 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3174067 

(47) 16.10.2019 
(97) 31.05.2017 

(51) G21F 5/14 (2006.01) 

 G21F 5/00 (2006.01) 
(96) 30.11.2015 

(96) 15197148.8 
(73) TN Americas LLC, Columbia, MD 21045, US 

(72) WOLF, Uwe, Silver Spring, MD 20902, US 

(54) Systém pohybu nádoby na přesun otáčení a/nebo kontrolu 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3180817 

(47) 25.09.2019 

(97) 18.02.2016 
(51) H01R 4/40 (2006.01) 

(96) 11.08.2015 

(96) 15749798.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) SPEITH, Markus, 33102 Paderborn, DE 

    RUTZ, Andreas, 33619 Bielefeld, DE 
    KÖSTER, Thomas, 33189 Schlangen, DE 

    BASTIAN, Lukas, 33189 Schlangen, DE 

(54) Přípojná svorka pro průběžný elektrický vodič 
(32) 202014103754 U 

(31) 13.08.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/068476 

(87) WO 2016/023908 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3186395 

(47) 25.09.2019 

(97) 03.03.2016 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 
 A61K 35/28 (2015.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 26.08.2015 
(96) 15835482.9 

(73) The Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University, Stanford, 

CA 94305-2038, US 
(72) SHIZURU, Judith, A., Palo Alto, California 94301, US 

    WEISKOPF, Kipp Andrew, Menlo Park, California 94025, US 

    RING, Aaron Michael, Palo Alto, California 94306, US 
    CHHABRA, Akanksha, San Francisco, California 94117, US 

    SCHNORR, Peter, Sudbury, Massachusetts 01776, US 

    WEISSMAN Irving L., Stanford, California 94305, US 
(54) Přihojení kmenových buněk s použitím kombinace činidla, které cílí 

kmenové buňky, a modulace imunoregulační signalizace 

(32) 201462041989 P 
(31) 26.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/046976 
(87) WO 2016/033201 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3189707 

(47) 25.09.2019 
(97) 10.03.2016 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 

 H05B 3/12 (2006.01) 
 H05B 3/86 (2006.01) 

(96) 19.08.2015 

(96) 15759417.7 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 

    REUL, Bernhard, 52134 Herzogenrath, DE 
    PHAN, Dang Cuong, 52062 Aachen, DE 

(54) Průhledná tabule s vyhřívaným povlakem 

(32) 14183519 
(31) 04.09.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/069002 
(87) WO 2016/034414 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3206686 
(47) 09.10.2019 

(97) 25.02.2016 

(51) A61K 31/44 (2006.01) 
 A61K 31/404 (2006.01) 

(96) 20.08.2015 

(96) 15833863.2 
(73) Samumed, LLC, San Diego, California 92121, US 

(72) HOOD, John, San Diego, California 92130, US 

    KC, Sunil Kumar, San Diego, California 92127, US 
    KIBAR, Osman, San Diego, California 92121, US 

(54) Gama-diketony pro léčbu a prevenci stárnutí pokožky a vrásek 

(32) 201462039786 P 

(31) 20.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/046120 
(87) WO 2016/029021 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3207785 

(47) 11.09.2019 
(97) 23.08.2017 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 
(96) 09.02.2017 

(96) 17401013.2 
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Wilken, Martin, 26123 Oldenburg, DE 

    Hüer, Berthold, 49740 Haselünne, DE 
    Tanke, Christian, 01723 Kesselsdorf, DE 

(54) Secí botka 

(32) 102016102909 
(31) 19.02.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215532 
(47) 23.10.2019 

(97) 12.05.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2015 
(96) 15790559.7 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) LIFKE, Valeria, 82377 Penzberg, DE 
    GEORGES, Guy, 82392 Habach, DE 

    LEVITSKY, Victor, CH-8903 Birmensdorf, CH 

    PLOETTNER, Oliver, 82205 Gilching, DE 
    SEEBER, Stefan, 82404 Sindelsdorf, DE 

    WEISER, Barbara, 82377 Penzberg, DE 

    WUENSCHE, Ildiko, 82377 Penzberg, DE 
    ZWICK, Adrian, 82377 Penzberg, DE 

(54) Protilátky proti TIM3 a způsoby jejich použití 

(32) 14192175, 15188056 
(31) 06.11.2014, 02.10.2015 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2015/075820 
(87) WO 2016/071448 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3217964 

(47) 04.09.2019 
(97) 19.05.2016 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
(96) 16.11.2015 

(96) 15797173.0 

(73) Drug Delivery International Ltd, Glasgow, Strathclyde G4 0SF, GB 
(72) STEVENS, Howard Norman Ernest, Larkhall Strathclyde ML9 3BN, GB 

    MULLEN, Alexander Balfour, East Kilbride Strathclyde G74 2HE, GB 

    SMITH, David, North Lanarkshire Strathclyde ML7 4AX, GB 
    MACDOUGALL, Fiona Jane, Bishopbriggs Strathclyde G64 1ET, GB 

    BHARDWAJ, Vivekanand, Zionsville, Indiana 46077, US 
(54) Kompozice 

(32) 201420306 

(31) 14.11.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/053471 

(87) WO 2016/075495 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3228941 
(47) 06.11.2019 

(97) 11.10.2017 

(51) F24C 15/20 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 08.03.2017 

(96) 17159870.9 

(73) Faber S.p.A., 60044 Fabriano (Ancona), IT 
(72) ROMANI, Fabio, 60044 Fabriano, IT 

    BIOCCO, Simone, 60044 Fabriano, IT 

    CELLI, Simone, 65700 Pescara, IT 
    FAGINOLI, Francesco, 60044 Fabriano, IT 

(54) Vertikální odsávací digestoř do kuchyně 

(32) UA20163865 U 
(31) 07.04.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3233071 

(47) 18.09.2019 

(97) 23.06.2016 
(51) A61K 31/165 (2006.01) 

 A61K 31/216 (2006.01) 

 A61K 31/401 (2006.01) 
 A61K 31/421 (2006.01) 

 A61K 31/4402 (2006.01) 

 A61K 31/4406 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/5375 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2015 

(96) 15821218.3 
(73) ADT Pharmaceuticals, LLC, Orange Beach, Alabama 36561, US 

(72) PIAZZA, Gary A, Daphne, Alabama 36526, US 

    CHEN, Xi, Hoover, Alabama 35226, US 
    KEETON, Adam B, Gardendale, Alabama 35071, US 

    BOYD, Michael R, Orange Beach, Alabama 36561, US 

(54) Způsob léčení nebo prevence onemocnění zprostředkovaných RAS 
(32) 201414571690 

(31) 16.12.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/066154 

(87) WO 2016/100546 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3236132 
(47) 18.09.2019 

(97) 25.10.2017 

(51) F17C 9/02 (2006.01) 
(96) 22.04.2016 

(96) 16166736.5 

(73) SALZBURGER ALUMINIUM AKTIENGESELLSCHAFT, 5651 Lend, 
AT 

(72) LIND, Christoph, 5671 Bruck an der Glocknerstraße, AT 

    RASSER, Christian, 5660 Taxenbach, AT 
    BERGER, Simon, 6391 Fieberbrunn, AT 

(54) Nádržový systém 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3238596 
(47) 03.07.2019 

(97) 13.04.2017 

(51) A47L 11/26 (2006.01) 
 A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 10.10.2015 
(96) 15905699.3 

(73) Hizero Technologies Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518000, CN 

(72) LI, Yang, Shenzhen Guangdong 518000, CN 
    ZHANG, Yong, Shenzhen Guangdong 518000, CN 

(54) Přístroj k čištění podlahy, složka čisticího válečku a houbičkový 

váleček 
(86) PCT/CN2015/091683 

(87) WO 2017/059601 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3241472 

(47) 25.09.2019 

(97) 08.11.2017 
(51) A47K 10/38 (2006.01) 

 A47K 10/32 (2006.01) 

(96) 05.05.2017 
(96) 17169768.3 

(73) CWS-boco International GmbH, 47119 Duisburg, DE 

(72) PETRAUTZKI, Dirk, 96106 Ebern, DE 
    JANEK, Peter Paul, 97618 Wargolshausen, DE 

    FABER, Carsten Holger, 96450 Coburg, DE 

    EINSIEDLER, Jens Klaus Siegfried, 13508 Berlin, DE 
    WANK, Florian Matthias Michael, 96465 Neustad b. Coburg, DE 

    ZÜGEL, Silke, 60385 Frankfurt am Main, DE 
    MARTIN, Dirk, 67304 Eisenberg, DE 

    ZIMMERMANN, Christoph, 69469 Weinheim, DE 

(54) Senzor a způsob detekování využití zdroje v dávkovači, dávkovač a 

systém a způsob sledování využití zdroje v dávkovači 

(32) 102016207854, 16168688 

(31) 06.05.2016, 09.05.2016 
(33) DE, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3262184 

(47) 02.10.2019 

(97) 01.09.2016 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 16.12.2015 

(96) 15823584.6 
(73) Univerzita Palackého v Olomouci, 771 47 Olomouc, CZ 

(72) RANC, Vaclav, 783 16 Olomouc, CZ 

    ZBORIL, Radek, 779 00 Olomouc, CZ 
(54) Způsob pro ověření pravosti výrobku 

(32) 20150140 

(31) 26.02.2015 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2015/050015 

(87) WO 2016/134680 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3265629 

(47) 11.12.2019 

(97) 09.09.2016 
(51) E05B 79/08 (2014.01) 

 E05B 85/02 (2014.01) 

(96) 10.02.2016 
(96) 16717085.1 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) WEICHSEL, Ulrich, 47249 Duisburg, DE 
    INAN, Ömer, 46282 Dorsten, DE 

(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 102015100725 
(31) 02.03.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100059 
(87) WO 2016/138891 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3272414 

(47) 18.09.2019 
(97) 05.01.2017 

(51) B01D 53/82 (2006.01) 
 B01D 53/83 (2006.01) 

 B01D 53/56 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 16817243.5 

(73) Huang, Liwei, Hangzhou, Zhejiang 310012, CN 

(72) Huang, Liwei, Hangzhou, Zhejiang 310012, CN 
(54) Způsob odstraňování oxidů dusíku z proudu plynu 

(32) 201510393991 

(31) 02.07.2015 
(33) CN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/CN2016/087622 

(87) WO 2017/000879 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3272867 
(47) 25.09.2019 

(97) 24.01.2018 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C12N 9/22 (2006.01) 

(96) 20.02.2017 

(96) 17157024.5 
(73) Sigma-Aldrich Co. LLC, St. Louis, MO 63103, US 

(72) Chen, Fuqiang, St. Louis, MO 63103, US 
(54) Použití programovatelných DNA vazebných proteinů za účelem 

zesílení cílené modifikace genomu 

(32) 201662344858 P, 201662358415 P 
(31) 02.06.2016, 05.07.2016 

(33) US, US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3272874 

(47) 27.11.2019 
(97) 24.01.2018 

(51) C12Q 1/00 (2006.01) 

 C12Q 1/26 (2006.01) 
 C12Q 1/54 (2006.01) 

 G01N 27/327 (2006.01) 

(96) 02.07.2014 
(96) 17185090.2 

(73) OSANG HEALTHCARE CO., LTD., Anyang-si, Gyeonggi-do, KR 

(72) JEON, Sung-II, Gyeonggi-do, KR 
    JUNG, Sung-Kwon, Gyeonggi-do 16826, KR 

    IM, Seung-Min, Gyeonggi-do, KR 

    LEE, Eun-Sang, Gyeonggi-do, KR 
    KIM, Se-Ho, Gyeonggi-do, KR 

    SUK, Hong-Seong, Gyeonggi-do, KR 

    KIM, Won-Dong, Gyeonggi-do, KR 
    KOH, Jae-Min, Gyeonggi-do, KR 

(54) Reagenční kompozice pro biosenzor a biosenzor, který ji má 

(32) 20130077335 
(31) 02.07.2013 

(33) KR 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3274566 

(47) 09.10.2019 
(97) 29.09.2016 

(51) F01K 7/32 (2006.01) 

 F02C 3/04 (2006.01) 
 F01K 3/02 (2006.01) 

 F01K 3/06 (2006.01) 

 F01K 3/12 (2006.01) 
 F01K 3/18 (2006.01) 

 F01K 7/16 (2006.01) 

 F01K 25/10 (2006.01) 
(96) 24.02.2016 

(96) 16769259.9 

(73) Westinghouse Electric Company LLC, Cranberry Township, PA 16066, 
US 

(72) PETROSKY, Lyman J., Latrobe, Pennsylvania 15650, US 

(54) Systém pro výrobu energie na bázi superkritického oxidu uhličitého 
(32) 201562137848 P 

(31) 25.03.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/019275 

(87) WO 2016/153692 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3277059 

(47) 31.07.2019 

(97) 29.09.2016 
(51) H05F 3/00 (2006.01) 

 H01T 1/14 (2006.01) 

 H02G 13/00 (2006.01) 

(96) 22.03.2016 

(96) 16767800.2 

(73) Dinnteco International, S.L., AD500 Andorra la Vella, AD 
(72) MALDONADO PARDO, Antonio Javier, Andorra La Vella AD500, AD 

(54) Zařízení pro vyrovnávání proměnlivých elektrických polí 

(32) 201530389 
(31) 24.03.2015 

(33) ES 

(86) PCT/ES2016/070194 
(87) WO 2016/151173 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3288903 
(47) 18.09.2019 

(97) 03.11.2016 

(51) C02F 3/30 (2006.01) 
(96) 26.04.2016 

(96) 16728751.5 

(73) Penzes, Ladislav, Bac 930 30, SK 
    Csefalvay, Juraj, 900 44 Tomasov, SK 

    Aquatec VFL S. R. O., 018 41 Dubnica nad Váhom, SK 

(72) PÉNZES, Ladislav, 930 30 Bá, SK 
    CSÉFALVAY, Juraj, 900 44 Tomá ov, SK 

(54) Způsob a zařízení pro čištění odpadních vod aktivačním procesem se 

zvýšeným odstraňováním dusíku a fosforu 
(32) 500412015 U 

(31) 28.04.2015 

(33) SK 
(86) PCT/SK2016/050005 

(87) WO 2016/175710 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

     Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
     Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3289327 

(47) 16.10.2019 

(97) 03.11.2016 
(51) G01L 1/16 (2006.01) 

 G01L 5/00 (2006.01) 

(96) 22.04.2016 
(96) 16718345.8 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) MASTROGIACOMO, Giovanni, 8005 Zürich, CH 
    BRANDENBERGER, Sandro, 8450 Andelfingen, CH 

    FURTER, Paul, 8471 Bäk (Dägerlen), CH 

    STAUB, Reinhard, 8704 Herrliberg, CH 
    THIEL, Rolf, 8400 Winterthur, CH 

    CAVALLONI, Claudio, 8105 Regensdorf, CH 

(54) Zařízení pro testování kontaktní síly, použití takového zařízení pro 

testování kontaktní síly a způsob výroby takového zařízení pro 

testování kontaktní síly 

(32) 5952015 
(31) 30.04.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2016/059088 
(87) WO 2016/173953 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3291807 

(47) 25.09.2019 
(97) 10.11.2016 

(51) A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
 A61K 31/05 (2006.01) 

 C11C 3/12 (2006.01) 

 C07D 311/80 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.05.2016 

(96) 16790224.6 
(73) Research Grow Labs, Los Angeles, 90066, CA, US 

(72) Scialdone, Mark Andrew, West Grove, Pennsylvania 19390, US 

(54) Hydrogenace konopného oleje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201562158025 P 

(31) 07.05.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/031441 

(87) WO 2016/179581 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3292105 
(47) 02.10.2019 

(97) 10.11.2016 

(51) C07D 231/40 (2006.01) 
 C07D 231/44 (2006.01) 

 C07D 231/50 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 498/04 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(96) 03.05.2016 

(96) 16720116.9 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(72) BRODDEFALK, Johan, Olof, SE-431 83 Mölndal, SE 

    EMTENÄS, Hans, Fredrik, SE-431 83 Mölndal, SE 

    GRANBERG, Kenneth, Lars, SE-431 83 Mölndal, SE 
    LEMURELL, Malin, Anita, SE-431 83 Mölndal, SE 

    PETTERSEN, Daniel, Tor, SE-431 83 Mölndal, SE 

    PLOWRIGHT, Alleyn, Thomas, SE-431 83 Mölndal, SE 
    ULANDER, Lars, Johan, Andreas, SE-431 83 Mölndal, SE 

(54) Deriváty pyrazolu  vhodné jako inhibitory aktivujícího proteinu 5-

lipoxygenázy 
(32) 201562156424 P 

(31) 04.05.2015 

(33) US 
(86) PCT/EP2016/059848 

(87) WO 2016/177703 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3294442 
(47) 02.10.2019 

(97) 17.11.2016 

(51) B01F 3/04 (2006.01) 
 B01F 7/10 (2006.01) 

(96) 11.05.2016 

(96) 16725392.1 
(73) Akvola Technologies GmbH, 13507 Berlin, DE 

(72) BEERY, Matan, 10559 Berlin, DE 

    TYCHEK, Gregor, 13158 Berlin, DE 
    LUDWIG, Johanna, 14052 Berlin, DE 

(54) Zařízení a způsob vytváření plynových bublin v kapalině 

(32) 102015208694 
(31) 11.05.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/060504 
(87) WO 2016/180853 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3295002 

(47) 11.09.2019 

(97) 11.02.2016 
(51) F01P 7/14 (2006.01) 

 F16K 11/12 (2006.01) 
 F16K 3/24 (2006.01) 

 F16K 11/20 (2006.01) 

(96) 30.07.2015 
(96) 15829013.0 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 

    Schaeffler Group USA, Inc., Fort Mill, South Carolina 29715, US 
(72) SCHAEFER, Peter, Brownstown, Michigan 48173, US 

(54) Ventilový modul tepelného managementu se soustřednými hřídelemi 

k řízení otočného ventilu 
(32) 201462033160 P 

(31) 05.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/042805 

(87) WO 2016/022369 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3295111 
(47) 02.10.2019 

(97) 08.02.2018 

(51) F41A 17/46 (2006.01) 
(96) 28.12.2016 

(96) 16831595.0 

(73) Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.S., 55330 Tekkekoy, Samsun, 
TR 

(72) KILIC, Recep, Istanbul, TR 
(54) Bezpečnostní prvek pro dvojčinné spouště 

(32) 201610866 

(31) 03.08.2016 
(33) TR 

(86) PCT/TR2016/050551 

(87) WO 2018/026336 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3296076 
(47) 02.10.2019 

(97) 21.03.2018 

(51) B29B 11/14 (2006.01) 
 B65D 77/06 (2006.01) 

 B65D 25/14 (2006.01) 

 B29C 49/06 (2006.01) 
 B29C 49/22 (2006.01) 

 B29C 45/16 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 
 B29K 67/00 (2006.01) 

 B29K 77/00 (2006.01) 

 B65D 23/02 (2006.01) 
 B65D 83/00 (2006.01) 

 B29K 667/00 (2006.01) 

(96) 18.04.2008 
(96) 17188802.7 

(73) Anheuser-Busch InBev S.A., 1000 Brussels, BE 

(72) Van Hove, Sarah, 3000 Leuven, BE 
    Peirsman, Daniel, 3000 Leuven, BE 

    Verpoorten, Rudi, 6312 Steinhausen, CH 

(54) Integrálně vyfukovaná nádoba s vakem uvnitř s vnitřní a vnější 

vrstvou vyrobenou ze stejného materiálu a předliskem pro její výrobu 

(32) 785746 

(31) 19.04.2007 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3296299 

(47) 02.10.2019 

(97) 17.11.2016 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 11.05.2016 

(96) 16792715.1 
(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 

(72) UNO, Takao, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Krystalická forma 3-ethyl-4-{3-isopropyl-4-(4-(1-methyl-1h-pyrazol-4-

yl)-1h-imidazol-1-yl)-1h-pyrazolo[3,4-b]pyridin-1-yl}benzamidu 

(32) 2015097521 
(31) 12.05.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/063989 
(87) WO 2016/181990 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3303097 

(47) 11.09.2019 
(97) 15.12.2016 

(51) B62D 6/00 (2006.01) 

(96) 07.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16733661.9 

(73) JTEKT Europe, 69540 Irigny, FR 

(72) MICHELIS, André, 38121 Chonas l'Amballan, FR 
    NOBILI, Fabrice, 07690 Vanosc, FR 

(54) Využití podpory řízení za účelem kompenzace negativních účinků 

vyvolaných diferenciálem s omezeným posuvem 
(32) 1555187 

(31) 08.06.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051356 

(87) WO 2016/198779 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3304035 

(47) 27.11.2019 

(97) 15.12.2016 
(51) G01N 11/04 (2006.01) 

 G01N 11/08 (2006.01) 

(96) 07.06.2016 
(96) 16732919.2 

(73) Leistritz Extrusionstechnik GmbH, 90459 Nürnberg, DE 

(72) MIETHLINGER, Jürgen, 4851 Gampern, AT 
    LÖW-BASELLI, Bernhard, 4320 Perg, AT 

    LUGER, Hans Jürgen, 4020 Linz, AT 

(54) Měřicí tryska pro určování extenzní viskozity polymerních tavenin 
(32) 504652015 

(31) 08.06.2015 

(33) AT 
(86) PCT/AT2016/050180 

(87) WO 2016/197169 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3312843 
(47) 23.10.2019 

(97) 25.04.2018 

(51) G21B 1/05 (2006.01) 
 G21B 1/15 (2006.01) 

(96) 24.09.2014 

(96) 17206509.6 
(73) TAE Technologies, Inc., Foothill Ranch, CA 92610, US 

(72) TUSZEWSKI, Michel, Foothill Ranch, CA 92610, US 

    BINDERBAUER, Michl, Foothill Ranch, CA 92610, US 
    PUTVINSKI, Sergei, Foothill Ranch, CA 92610, US 

    SMIRNOV, Artem, Foothill Ranch, CA 92610, US 

(54) Systém pro vytváření vysoce výkonné FRC 
(32) 201361881874 P, 201462001583 P 

(31) 24.09.2013, 21.05.2014 

(33) US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3314143 
(47) 14.08.2019 

(97) 29.12.2016 

(51) F16F 1/393 (2006.01) 
 F16F 1/54 (2006.01) 

 B63H 21/30 (2006.01) 

(96) 22.06.2016 
(96) 16735572.6 

(73) Soleco Engineering S.r.l., 20128 Milano, IT 

(72) VEZZO, Giacomo, 20128 Milano, IT 
(54) Modulární zvonovitá podložka tlumící vibrace 

(32) UB20151661, UB201612831 U 
(31) 25.06.2015, 23.05.2016 

(33) IT, IT 

(86) PCT/EP2016/001062 
(87) WO 2016/206803 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3315622 

(47) 16.10.2019 
(97) 29.12.2016 

(51) C22C 19/05 (2006.01) 

 G21D 1/00 (2006.01) 

 C22F 1/00 (2006.01) 

 C22F 1/10 (2006.01) 

(96) 21.06.2016 
(96) 16814339.4 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) TAKEDA, Kiyoko, Tokyo 100-8071, JP 
    KINOMURA, Shoji, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Trubka ze slitiny na bázi Ni pro jadernou energii 

(32) 2015129008 
(31) 26.06.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/068366 
(87) WO 2016/208569 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3317071 
(47) 07.08.2019 

(97) 12.01.2017 

(51) B29C 45/23 (2006.01) 
 B29C 45/28 (2006.01) 

 F16K 25/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 
(96) 16740936.6 

(73) Sonderhoff Engineering GmbH, 6850 Dornbirn, AT 

(72) SCHWABL, Christian, 6900 Bregenz, AT 
    METZLER, Mario, 6890 Lustenau, AT 

(54) Ventilové zařízení pro nejméně jeden tekutý plastový komponent 

(32) 4312015 
(31) 03.07.2015 

(33) AT 

(86) PCT/AT2016/050224 
(87) WO 2017/004633 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3317284 

(47) 30.10.2019 
(97) 05.01.2017 

(51) C07D 498/04 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 01.07.2016 

(96) 16733600.7 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BRAUN, Marie-Gabrielle, South San Francisco, California 94080, US 

    ELLIOTT, Richard, Harlow, Essex CM19 5TR, GB 
    HANAN, Emily, South San Francisco, California 94080, US 

    HEALD, Robert Andrew, Sawbridgeworth Herts CM21 9LW, GB 

    MACLEOD, Calum, Harlow Essex CM19 5TR, GB 
    STABEN, Steven T., South San Francisco, California 94080, US 

(54) Benzoxazepin oxazolidinonové sloučeniny a způsoby použití 

(32) 201562188029 P 
(31) 02.07.2015 

(33) US 

(86) PCT/EP2016/065455 
(87) WO 2017/001645 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3318650 

(47) 09.10.2019 
(97) 05.01.2017 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/58 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 
 C22C 38/52 (2006.01) 

 C22C 38/54 (2006.01) 

(96) 02.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16817632.9 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HIRATA, Hiroyuki, Tokyo 100-8071, JP 
    SEMBA, Hiroyuki, Tokyo 100-8071, JP 

    JOTOKU, Kana, Tokyo 100-8071, JP 

    ISEDA, Atsuro, Tokyo 100-8071, JP 
    ONO, Toshihide, Tokyo 100-8071, JP 

    TANAKA, Katsuki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Austenitická žáruvzdorná slitina a svařená konstrukce 
(32) 2015132552 

(31) 01.07.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/066458 

(87) WO 2017/002523 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3319436 

(47) 11.09.2019 

(97) 19.01.2017 
(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 43/42 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
(96) 06.07.2016 

(96) 16734719.4 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 
(72) KRAUS, Helmut, Research, Triangle Park 27709, US 

    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 

    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 
    EVANS, Richard R, Raleigh, NC 27613, US 

    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 

    ZAGAR, Cyrill, Raleigh, NC 27608, US 
    LIEBL, Rex A, Raleigh, NC 27608, US 

(54) Herbicidní prostředek obsahující cinmethylin a quinmerac 

(32) 201562190786 P, 15191719 
(31) 10.07.2015, 27.10.2015 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2016/066004 
(87) WO 2017/009144 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3326949 

(47) 16.10.2019 
(97) 26.01.2017 

(51) B65H 75/18 (2006.01) 

 B65H 75/14 (2006.01) 
(96) 21.07.2016 

(96) 16827825.7 

(73) Max Co., Ltd., Chuo-ku Tokyo 103-8502, JP 
(72) KASAHARA, Akira, Tokyo 103-8502, JP 

(54) Cívka 

(32) 2015145259, 2016135746 
(31) 22.07.2015, 08.07.2016 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2016/071405 
(87) WO 2017/014265 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3328555 

(47) 09.10.2019 
(97) 09.02.2017 

(51) B05B 15/00 (2018.01) 
(96) 11.07.2016 

(96) 16740986.1 

(73) Lindauer Dornier Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 88131 Lindau, 
DE 

(72) RUTZ, Andreas, 88131 Lindau, DE 

    HERZ, Andreas, 87477 Sulzberg, DE 
(54) Zařízení k oboustrannému potažení minimálně jednoho běžícího pásu 

plochého materiálu 

(32) 102015112659 
(31) 31.07.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/066397 

(87) WO 2017/021102 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3329919 

(47) 06.11.2019 
(97) 06.06.2018 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/38 (2006.01) 
(96) 09.11.2012 

(96) 17209455.9 

(73) Gilead Apollo, LLC, Foster City CA 94404, US 
(72) HARRIMAN, Geraldine C., Charlestown, RI 02813, US 

    MASSE, Craig E., Cambridge, MA 02139, US 
    HARWOOD, James, Ledyard, CT 06339, US 

    BHAT, Sathesh, West New York, New York 07093, US 

    GREENWOOD, Jeremy Robert, Brooklyn, New York 11238, US 
(54) Inhibitory ACC a jejich použití 

(32) 201161559023 P, 201261615092 P, 201261651878 P, 201261675513 P 

(31) 11.11.2011, 23.03.2012, 25.05.2012, 25.07.2012 
(33) US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3341149 

(47) 09.10.2019 
(97) 21.09.2017 

(51) B23C 5/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
(96) 31.01.2017 

(96) 17704180.3 

(73) Hartmetall-Werkzeugfabrik Paul Horn GmbH, 72072 Tübingen, DE 
(72) KEMMLER, Tobias, 72124 Pliezhausen, DE 

    LUIK, Matthias, 72766 Reutlingen, DE 

(54) Břitová destička, držák nástroje a nástroj 
(32) 102016104960 

(31) 17.03.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/052037 

(87) WO 2017/157562 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3347360 
(47) 23.10.2019 

(97) 16.03.2017 

(51) C07D 495/20 (2006.01) 
 A61K 31/438 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 
(96) 06.09.2016 

(96) 16766765.8 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) MORPHY, John Richard, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Sloučeniny užitečné pro inhibici ROR-gama-t 

(32) 201562215929 P 
(31) 09.09.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/050374 
(87) WO 2017/044410 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3347579 
(47) 25.09.2019 

(97) 16.03.2017 

(51) F01N 9/00 (2006.01) 
 F01N 13/04 (2010.01) 

 F01N 13/08 (2010.01) 

 F01N 1/16 (2006.01) 
 F01N 3/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 

(96) 16750823.3 
(73) Akrapovic d.d., 1295 Ivancna Gorica, SI 

(72) AKRAPOVIC, Igor, 1000 Ljubljana, SI 

    KLEMENC, Jaka, 1000 Ljubljana, SI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    SEDEJ, Gasper, 5280 Idrija, SI 

    VIPAVEC, Simon, 8340 Crnomelj, SI 

(54) Výfukový systém pro automobilový spalovací motor 
(32) 15002654 

(31) 10.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/069039 

(87) WO 2017/041980 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3347760 
(47) 06.11.2019 

(97) 16.03.2017 
(51) F41G 1/34 (2006.01) 

 F41G 1/38 (2006.01) 

 G02B 23/10 (2006.01) 
 G02B 27/34 (2006.01) 

(96) 11.09.2016 

(96) 16778674.8 
(73) Leica Camera AG, 35578 Wetzlar, DE 

(72) DENK, Robert, 35619 Braunfels, DE 

(54) Dálkové optické zaměřovací zařízení s osvětlením cílové značky 
(32) 102015115328 

(31) 11.09.2015 

(33) DE 
(86) PCT/DE2016/100421 

(87) WO 2017/041792 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3350334 
(47) 13.11.2019 

(97) 23.03.2017 

(51) C12N 15/866 (2006.01) 
 A01K 67/033 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 A61M 5/20 (2006.01) 
 B01L 99/00 (2010.01) 

(96) 19.09.2016 

(96) 16766970.4 
(73) Alternative Gene Expressions, S.L., 28223 Pozuelo de Alarcón - Madrid, 

ES 

(72) MARTÍNEZ ESCRIBANO, José Ángel, 28223 Pozuelo de Alarcón - 
Madrid, ES 

    ALVARADO FRADUA, Carmen, 28223 Pozuelo de Alarcón - Madrid, 

ES 
    REYTOR SAAVEDRA, Edel, 28223 Pozuelo de Alarcón - Madrid, ES 

    CID FERNANDEZ, Miguel, 28223 Pozuelo de Alarcón - Madrid, ES 

(54) Exprese rekombinantních proteinů v kuklách trichoplusia ni 
(32) 15382451 

(31) 17.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/072143 

(87) WO 2017/046415 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3356623 
(47) 27.11.2019 

(97) 06.04.2017 

(51) E05B 77/10 (2014.01) 
 E05B 85/02 (2014.01) 

(96) 09.12.2015 
(96) 15830767.8 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) DRAGON, Marek, 51545 Waldbröl, DE 
    GROSSMANN, Alexander, 45279 Essen, DE 

    WALDMANN, Thomas, 45468 Mülheim an der Ruhr, DE 

(54) Zámek motorového vozidla 
(32) 102015116805 

(31) 02.10.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2015/100525 

(87) WO 2017/054790 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3357381 
(47) 25.09.2019 

(97) 08.08.2018 

(51) A47J 43/07 (2006.01) 
 B01F 7/16 (2006.01) 

 F16B 47/00 (2006.01) 

(96) 02.02.2017 
(96) 17154468.7 

(73) keeeper GmbH, 32351 Stemwede, DE 
(72) DUMLER, Alex, 20359 Hamburg, DE 

    WITT, Florian M., 21465 Wentorf, DE 

    KÖNIGSBERGER, Johanna, 22765 Hamburg, DE 
    HECKER, Matthias, 22609 Hamburg, DE 

    PLATE, Torsten, 22089 Hamburg, DE 

    FERRIER, Andrew, Ottawa, Ontario, K2K 2N1, CA 
(54) Míchací nádoba s přísavkou 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3359495 

(47) 30.10.2019 
(97) 13.04.2017 

(51) C03B 23/045 (2006.01) 

 A61M 5/28 (2006.01) 
 C03B 23/09 (2006.01) 

 C03B 23/18 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 15.09.2016 

(96) 16775095.9 

(73) Gerresheimer Bünde GmbH, 32257 Bünde, DE 
(72) SCHNELLE, Dirk, 32257 Bünde, DE 

    WITTLAND, Frank, 32130 Enger, DE 

(54) Zařízení a způsob pro výrobu lékařské skleněné nádoby 
(32) 102015117215 

(31) 08.10.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/071760 

(87) WO 2017/060052 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3360448 
(47) 18.09.2019 

(97) 15.08.2018 

(51) A47J 31/00 (2006.01) 
(96) 04.01.2018 

(96) 18150282.4 

(73) Hua Ku (Shunde) Tech Electric Co., Ltd, 528312 Foshan City Guangdong, 
CN 

(72) CAILLETON, Hugo Yves Lucien, Foshan City, Guangdong 528312, CN 

(54) Vylepšený manuálně ovládaný kávovar 
(32) 201720134127 U 

(31) 14.02.2017 

(33) CN 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3360559 

(47) 23.10.2019 
(97) 15.08.2018 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 35/745 (2015.01) 

(96) 15.06.2016 
(96) 18165143.1 

(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(72) GRANT, George, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    PATTERSON, Angela Margaret, Norwich, Norfolk NR4 7JT, GB 

    MULDER, Imke, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    MCCLUSKEY, Seanin, Leeds, Yorkshire LS1 2JZ, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    RAFTIS, Emma, Leeds, Yorkshire LS1 2JZ, GB 

(54) Kompozice obsahující bakteriální kmeny 

(32) 201510467, 201520501 
(31) 15.06.2015, 20.11.2015 

(33) GB, GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3367030 
(47) 09.10.2019 

(97) 29.08.2018 

(51) F25D 25/02 (2006.01) 
 A47F 3/04 (2006.01) 

(96) 23.02.2018 
(96) 18158406.1 

(73) LENARI ITALIA S.r.l., 61032 Fano, Pesaro e Urbino, IT 

(72) CANINI, Aldo, 61032 Fano, Pesaro e Urbino, IT 
(54) Zmrzlinová vitrína a zmrzlinové zásuvky 

(32) 201700022326 

(31) 28.02.2017 
(33) IT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3367042 

(47) 20.11.2019 

(97) 29.08.2018 
(51) F41A 21/30 (2006.01) 

 F41A 21/36 (2006.01) 

(96) 25.01.2018 
(96) 18153364.7 

(73) L&O Hunting Group GmbH, 88316 Isny im Allgäu, DE 

(72) Göggel, Fabian, 88316 Isny, DE 
(54) Integrovaný tlumič hluku pro hlaveň zbraně 

(32) 102017104088 

(31) 28.02.2017 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3368017 

(47) 06.11.2019 
(97) 04.05.2017 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 31/606 (2006.01) 

(96) 21.10.2016 

(96) 16787790.1 
(73) Dr. Falk Pharma GmbH, 79108 Freiburg, DE 

(72) WILHELM, Rudolph, 76476 Bischweier, DE 

    PRÖLS, Markus, 79100 Freiburg/Breisgau, DE 
    GREINWALD, Roland, 79341 Kenzingen, DE 

    NACAK, Tanju, 79288 Gottenheim, DE 

(54) Optimalizovaná tableta s vysokou dávkou mesalazinu 
(32) 15192269 

(31) 30.10.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/075427 

(87) WO 2017/072050 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3374123 
(47) 09.10.2019 

(97) 18.05.2017 
(51) B23K 35/28 (2006.01) 

 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 15/00 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 
 F28F 21/08 (2006.01) 

 C22F 1/04 (2006.01) 

 B23K 101/14 (2006.01) 
 B21B 3/00 (2006.01) 

 C22C 21/02 (2006.01) 

 C22C 21/04 (2006.01) 

 C22C 21/10 (2006.01) 

 C22F 1/043 (2006.01) 

 C22F 1/053 (2006.01) 
(96) 09.11.2016 

(96) 16801151.8 

(73) Gränges AB, 114 85 Stockholm, SE 
(72) DESIKAN, Sampath, Tolworth Surbiton KT6 7NU, GB 

    WEIZENG, Ma, Putuo District Shanghai, CN 

(54) Pájecí plech a způsob výroby 
(32) PCT/CN2015/094596, PCT/CN2016/071207 

(31) 13.11.2015, 18.01.2016 

(33) CN, CN 
(86) PCT/EP2016/077058 

(87) WO 2017/081043 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3377688 

(47) 04.09.2019 

(97) 26.05.2017 
(51) D06C 5/00 (2006.01) 

 A41B 11/00 (2006.01) 

 D06F 73/02 (2006.01) 
 D06C 7/00 (2006.01) 

(96) 17.11.2016 

(96) 16797582.0 
(73) Golden Lady Company S.p.A., 46043 Castiglione delle Stiviere (MN), IT 

(72) GRASSI, Nerino, 46043 Castiglione delle Stiviere (MN), IT 

    SCARPELLI, Alessandro, 50018 Scandicci (FI), IT 
    SALVADORI, Stefano, 50144 Firenze, IT 

    RUSTIONI, Mirko, 50027 Strada in Chianti (FI), IT 

    TINERVIA, Mario, Burlington, North Carolina 27215, US 
(54) Stroj a způsob pro tvarování trubicovitých pletených výrobků 

(32) UB20155766 

(31) 20.11.2015 
(33) IT 

(86) PCT/EP2016/078048 

(87) WO 2017/085208 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3386509 

(47) 18.09.2019 

(97) 15.06.2017 
(51) A61K 31/48 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 09.12.2016 
(96) 16831636.2 

(73) Oseka, Maciej, 05-462 Duchnów, PL 

(72) Oseka, Maciej, 05-462 Duchnów, PL 
(54) Použití kabergolinu v léčbě očních onemocnění způsobených 

zvýšenými hladinami vaskulárního endoteliálního růstového faktoru 

(32) 41517015 
(31) 09.12.2015 

(33) PL 

(86) PCT/IB2016/057483 
(87) WO 2017/098461 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3390960 

(47) 06.11.2019 
(97) 05.07.2018 

(51) G01B 11/24 (2006.01) 
 G21C 17/00 (2006.01) 

(96) 02.01.2018 

(96) 18708569.1 
(73) Vysoká Skola Bánská - Technická Univerzita Ostrava, 70800 Ostrava-

Poruba, CZ 

(72) FOJTIK, David, 747 14 Markvartovice, CZ 
    MIHOLA, Milan, 70800 Ostrava - Poruba, CZ 

    PODESVA, Petr, 70030 Ostrava - Vyskovice, CZ 

    HRABOVSKY, Miroslav, 77900 Olomouc, CZ 
    IVANOV, Georgi, 77900 Olomouc, CZ 

    CERNAVA, Petr, 73564 Havirov Prostredni Sucha, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Snímací zařízení a způsob pro měření a analýzu kruhových otvorů v 

průhledných kapalinách v prostředí s ionizujícím zářením 

(32) 20160845 
(31) 31.12.2016 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2018/050001 
(87) WO 2018/121805 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3393976 

(47) 02.10.2019 

(97) 29.06.2017 
(51) C01G 23/053 (2006.01) 

(96) 16.12.2016 
(96) 16834260.8 

(73) Showa Denko K.K., Tokyo 105-8518, JP 

(72) MIZUE, Kei, Toyama-shi Toyama 931-8577, JP 
    KAYAMA, Susumu, Toyama-shi Toyama 931-8577, JP 

    KOGOI, Hisao, Toyama-shi Toyama 931-8577, JP 

(54) Způsob výroby oxidu titaničitého 
(32) 2015249054 

(31) 21.12.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/088602 

(87) WO 2017/111150 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3405354 
(47) 14.08.2019 

(97) 27.07.2017 

(51) F16C 17/02 (2006.01) 
 F16C 33/04 (2006.01) 

(96) 20.01.2017 

(96) 17700694.7 
(73) Aurotec GmbH, 4844 Regau, AT 

(72) ZIKELI, Stefan, 4844 Regau, AT 

    RAUCH, Ernst, 4840 Vöcklabruck, AT 
(54) Otočně kluzné ložisko 

(32) 16152114 

(31) 20.01.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/051129 

(87) WO 2017/125520 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3408127 

(47) 13.11.2019 

(97) 03.08.2017 
(51) B60L 3/04 (2006.01) 

(96) 22.12.2016 

(96) 16819319.1 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) BETSCHER, Simon, 41515 Grevenbroich, DE 

    TAZARINE, Wacim, 41812 Erkelelenz, DE 
(54) Vysokonapěťový systém elektrické sítě vozidla s pyrotechnickým 

odpojovacím zařízením a způsob provozu vysokonapěťového systému 

elektrické sítě vozidla 
(32) 102016101252 

(31) 25.01.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/082309 

(87) WO 2017/129334 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3408233 

(47) 02.10.2019 

(97) 03.08.2017 
(51) C03B 23/035 (2006.01) 

 C03B 35/14 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16809093.4 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 

    BALDUIN, Michael, 52477 Alsdorf, DE 

    RADERMACHER, Herbert, 4730 Raeren, BE 

    LE NY, Jean-Marie, 4851 Gemmenich, BE 
(54) Způsob ohýbání s podporou přetlaku a zařízení vhodné pro tento 

způsob 

(32) 16153047 
(31) 28.01.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/080918 
(87) WO 2017/129307 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3408451 
(47) 30.10.2019 

(97) 03.08.2017 

(51) E01B 29/28 (2006.01) 
 B25B 23/14 (2006.01) 

(96) 22.12.2016 

(96) 16829403.1 
(73) Robel Bahnbaumaschinen GmbH, 83395 Freilassing, DE 

(72) WIDLROITHER, Otto, 83395 Freilassing, DE 

    KAMML, Dieter, 83404 Ainring, DE 
(54) Šroubovací stroj 

(32) 102016000968 

(31) 29.01.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/002170 

(87) WO 2017/129213 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3412999 

(47) 20.11.2019 

(97) 12.12.2018 
(51) F27B 3/20 (2006.01) 

 F27D 99/00 (2010.01) 

 F27B 9/20 (2006.01) 
 F27B 9/36 (2006.01) 

 F23N 5/02 (2006.01) 

 F23C 5/32 (2006.01) 
 F23C 7/02 (2006.01) 

 F23L 7/00 (2006.01) 

 F23L 9/04 (2006.01) 
 F27D 3/16 (2006.01) 

(96) 06.06.2017 

(96) 17020240.2 
(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) Ekman, Tomas, 13937 Saltsjö-Boo, SE 

    Ritzén, Ola, 18494 Åkersberga, SE 
    Muren, David, 185 39 Vaxholm, SE 

(54) Způsob a zařízení pro ohřívání pece 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3426817 
(47) 04.12.2019 

(97) 14.09.2017 

(51) C23C 16/26 (2006.01) 
 H01M 2/02 (2006.01) 

(96) 02.03.2017 

(96) 17707354.1 
(73) Tata Steel UK Ltd., London SW1P 4WY, GB 

(72) SHIVAREDDY, Sai, 1970 CA IJmuiden, NL 
    BÖHM, Sivasambu, 1970 CA IJmuiden, NL 

    PATOLE, Samson, 1970 CA IJmuiden, NL 

    THAKUR, Digvijay Bhagwan, 1970 CA IJmuiden, NL 
    VAN DER WEIJDE, Dammes Hans, 1970 CA Ijmuiden, NL 

(54) Metoda výroby ocelového plechu pro pouzdro na baterie a pouzdro na 

baterie vyrobené podle této metody 
(32) 16158865 

(31) 07.03.2016 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/054932 

(87) WO 2017/153254 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3426843 

(47) 11.09.2019 
(97) 29.11.2018 

(51) E01B 31/17 (2006.01) 

 B24D 7/10 (2006.01) 
 B24B 19/00 (2006.01) 

 B24B 23/02 (2006.01) 

(96) 18.05.2018 
(96) 18726140.9 

(73) Robel Bahnbaumaschinen GmbH, 83395 Freilassing, DE 
(72) KAMML, Dieter Ludwig, 83395 Ainring, DE 

(54) Manuálně po kolejnicích kolejové trati posuvný kolejnicový brousicí 

stroj 
(32) 202017103078 U 

(31) 22.05.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/063186 

(87) WO 2018/215363 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3434921 
(47) 06.11.2019 

(97) 30.01.2019 

(51) F16D 1/108 (2006.01) 
 F16D 1/112 (2006.01) 

 F16D 1/08 (2006.01) 

 F16D 1/06 (2006.01) 
(96) 24.07.2017 

(96) 17182748.8 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Kobus, Christopher, 61279 Grävenwiesbach, DE 

(54) Systém zahrnující hřídel a náboj a způsob výroby spojení hřídele a 

náboje 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

(97) EP 3455577 

(47) 16.10.2019 

(97) 16.11.2017 
(51) F41A 9/82 (2006.01) 

 F42B 39/00 (2006.01) 

 F42B 39/26 (2006.01) 
(96) 08.05.2017 

(96) 17728243.1 

(73) Venandi Oy, 04840 Hautjärvi, FI 
(72) PARTANEN, Seppo Sakari, 04840 Hautjärvi, FI 

(54) Balení patron 

(32) 20165393 
(31) 09.05.2016 

(33) FI 
(86) PCT/FI2017/050352 

(87) WO 2017/194831 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3473633 
(47) 13.11.2019 

(97) 24.04.2019 

(51) C07F 7/18 (2006.01) 
(96) 03.01.2018 

(96) 18150224.6 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) Standke, Burkhard, 79540 Lörrach, DE 

    Waßmer, Christian, 79688 Hausen, DE 

    Bibbo, Kerstin, 79618 Rheinfelden, DE 
(54) Bezbarvá kompozice obsahující 3-(n-vinylbenzyl-2-aminoethyl)-

amino¬propyltrimethoxysilanhydrochlorid a methanol, způsob její 

přípravy a její použití 
(32) 17197077 

(31) 18.10.2017 

(33) EP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2467201 (97) EP 2702155 (97) EP 3024333 (97) EP 3159638 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1509354 (97) EP 1604915 (97) EP 2247636 (97) EP 2850626 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1576182 15.01.2020 

EP 1740163 15.01.2020 

EP 1785618 15.01.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2633747 15.01.2020 

EP 2723873 15.01.2020 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1577222 (97) EP 2170405 (97) EP 2343052 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1380371 
(97) EP 1380807 

(97) EP 1386568 

(97) EP 1387003 
(97) EP 1398591 

(97) EP 1412423 
(97) EP 1440010 

(97) EP 1500441 

(97) EP 1529063 
(97) EP 1663257 

(97) EP 1769514 

(97) EP 1773760 
(97) EP 1886741 

(97) EP 1892199 

(97) EP 2014401 

(97) EP 2014861 
(97) EP 2025279 

(97) EP 2041160 

(97) EP 2046762 
(97) EP 2047253 

(97) EP 2049441 
(97) EP 2049623 

(97) EP 2052110 

(97) EP 2053951 
(97) EP 2061817 

(97) EP 2124607 

(97) EP 2164516 
(97) EP 2167421 

(97) EP 2173208 

(97) EP 2176235 

(97) EP 2270821 
(97) EP 2277742 

(97) EP 2303455 

(97) EP 2391845 
(97) EP 2399741 

(97) EP 2407154 
(97) EP 2407155 

(97) EP 2546410 

(97) EP 2549318 
(97) EP 2559602 

(97) EP 2561490 

(97) EP 2609021 
(97) EP 2682942 

(97) EP 2684744 

(97) EP 2726749 

(97) EP 2731653 
(97) EP 2731729 

(97) EP 2732092 

(97) EP 2824147 
(97) EP 2872389 

(97) EP 2872460 
(97) EP 2893543 

(97) EP 2896270 

(97) EP 3019564 
(97) EP 3020029 

(97) EP 3033532 

(97) EP 3166800 
(97) EP 3172354 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1752592 

(73) ROCKWOOL International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1752593 

(73) ROCKWOOL International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1791747 

(73) Siemens AG Österreich, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 1791747 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2214946 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2325972 

(73) INTILION GmbH, 08056 Zwickau, DE 

 
(97) EP 2477865 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2569508 

(73) Gulfstream Services, Inc., Houma, 70363, LA, US 

 
(97) EP 2606036 

(73) Gesynta Pharma AB, SE-171 65 Solna, SE 

 
(97) EP 2606036 

(73) Orexo AB, SE-751 05 Uppsala, SE 

 
(97) EP 2619065 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2766240 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 

(97) EP 2782766 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2830925 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2841318 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2868546 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 2881301 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3215392 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3221202 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3250396 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3250425 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3250436 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 
(97) EP 3326235 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33606 B  25 J 1/02 (2006.01) 

33607 C  08 L 23/16 (2006.01) 

33608 G  01 R 

33/022 

(2006.01) 

33609 F  01 C 21/10 (2006.01) 

33610 B  30 B 1/24 (2006.01) 

33611 E  04 F 15/02 (2006.01) 

33612 E  04 B 2/74 (2006.01) 

33613 B  30 B 3/02 (2006.01) 

33614 G  06 F 13/00 (2006.01) 

33615 B  67 D 7/08 (2010.01) 

33616 F  01 D 25/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33617 G  08 G 1/095 (2006.01) 

33618 C  01 F 11/46 (2006.01) 

33619 A  61 L 9/04 (2006.01) 

33620 B  60 R 7/02 (2006.01) 

33621 F  01 K 25/08 (2006.01) 

33622 F  01 K 25/08 (2006.01) 

33623 H  01 M 

8/0213 
(2016.01) 

33624 F  23 B 40/00 (2006.01) 

33625 B  23 B 45/08 (2006.01) 

33626 A  61 K 31/00 (2006.01) 

33627 A  63 B 23/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33628 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

33629 E  04 B 1/04 (2006.01) 

33630 C  02 F 1/48 (2006.01) 

33631 C  06 B 47/14 (2006.01) 

33632 E  01 C 11/22 (2006.01) 

33633 A  47 C 17/66 (2006.01) 

33634 G  01 J 5/08 (2006.01) 

33635 F  16 L 59/14 (2006.01) 

33636 C  10 M 

105/38 
(2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47C 17/66 (2006.01) 

(11) 33633 

(21) 2019-36936 
(22) 27.11.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) Luxury Products, s.r.o., Brno, CZ 
(72) Ondra Jiří, Tišnov, CZ 

 Chocholová Julie Mgr., Brno, CZ 

(54) Přenosné relaxační lehátko 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(11) 33626 
(21) 2019-36829 

(22) 31.10.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Ferents Hafiya, Červený Kostelec, CZ 

(72) Ferents Hafiya, Červený Kostelec, CZ 

(54) Mastička na popáleniny 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(51) A61L 9/04 (2006.01) 

 A61L 9/12 (2006.01) 

(11) 33619 
(21) 2019-36575 

(22) 02.09.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Hruška František Doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(72) Hruška František Doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Sestava pro odpařování těkavých roztoků 

 
(51) A63B 23/00 (2006.01) 

 A63B 23/20 (2006.01) 
(11) 33627 

(21) 2019-36830 

(22) 31.10.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) Hlavová Soňa MUDr., Skuhrov nad Bělou, CZ 

(72) Hlavová Soňa MUDr., Skuhrov nad Bělou, CZ 
(54) Pomůcka pro posilování hlubokého stabilizačního systému se 

zaměřením na komplex svalů a vazů pánevního dna 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 

(51) B23B 45/08 (2006.01) 

 B23B 45/14 (2006.01) 

 B23Q 3/18 (2006.01) 
 E01B 5/02 (2006.01) 

(11) 33625 

(21) 2019-36716 
(22) 07.10.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) DD PNEU s.r.o., Moravská Nová Ves, CZ 
(72) Dorica Lukáš, Třinec, Dolní Líštná, CZ 

(54) Přípravek pro vrtání kolejnic 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B25J 1/02 (2006.01) 
 B25J 18/00 (2006.01) 

 B25J 11/00 (2006.01) 

 B25J 5/00 (2006.01) 
(11) 33606 

(21) 2017-33886 

(22) 04.07.2017 
(47) 21.01.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Valášek Michael prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 
(54) Zařízení pro manipulaci těžkým břemenem 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300 

 
(51) B30B 1/24 (2006.01) 

 B30B 1/26 (2006.01) 

(11) 33610 
(21) 2019-36671 

(22) 26.09.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Šmeral Brno, a.s., Brno, CZ 

(72) Čechura Milan doc. Ing., CSc., Plzeň, Doudlevce, CZ 
 Hlaváč Jan doc. Ing., Ph.D., Čižice, CZ 

 Kubec Václav doc. Ing., Ph.D., Dobřany, CZ 

 Volejníček Martin Ing., Brno, Židenice, CZ 
(54) Pohon mechanického lisu 

 
(51) B30B 3/02 (2006.01) 
 A01K 1/015 (2006.01) 

(11) 33613 
(21) 2019-36975 

(22) 06.12.2019 

(47) 21.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) Tommi CZ s.r.o., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

(72) Karafiát Tomáš, Písek, Vnitřní Město, CZ 

(54) Granulovací zařízení pro výrobu zvířecí podestýlky 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B60R 7/02 (2006.01) 

(11) 33620 

(21) 2019-36623 
(22) 13.09.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Nováková Kristýna Bc., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Sestava přihrádky v interiéru automobilu 

 
(51) B67D 7/08 (2010.01) 

 B67D 7/32 (2010.01) 
 B60S 5/02 (2006.01) 

(11) 33615 

(21) 2019-37095 
(22) 31.12.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 
(72) Šenk Michal, Blansko, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Letovice, Třebětín, CZ 

(54) Systém řízení a povolování výdeje pohonných hmot na výdejním 

stojanu 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C01F 11/46 (2006.01) 

(11) 33618 
(21) 2019-36472 

(22) 05.08.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Peringer František, Opava, Předměstí, CZ 

(72) Peringer František, Opava, Předměstí, CZ 

(54) Směs síranu vápenatého 

 
(51) C02F 1/48 (2006.01) 

 C02F 103/04 (2006.01) 
(11) 33630 

(21) 2019-36874 

(22) 12.11.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) Koval Vladimír Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 
(72) Koval Vladimír Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Zařízení na úpravu vody pro domácnost 
(74) Daniela Toningerová, Kamenická 361/3, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C06B 47/14 (2006.01) 
 C06B 45/04 (2006.01) 

 C06B 31/28 (2006.01) 

(11) 33631 
(21) 2019-36885 

(22) 14.11.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Mátl Jan Ing., Staré Ždánice, CZ 

 Těšitel Jiří Ing., Stěžery, CZ 
 Tužil Petr Ing., Pardubice, Polabiny, CZ 

 Vacek Martin Bc., Pardubice, Polabiny, CZ 
(54) Emulzní náložkovaná trhavina 

 
(51) C08L 23/16 (2006.01) 
 C08L 23/12 (2006.01) 

 C08K 3/01 (2018.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 
 C08K 3/26 (2006.01) 

(11) 33607 

(21) 2019-36604 
(22) 09.09.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) REMIVA, s.r.o., Chropyně, CZ 

(54) Termoplastický kompozit se sníženým elektrickým odporem 

 
(51) C10M 105/38 (2006.01) 
 C10M 105/34 (2006.01) 

 C10M 111/02 (2006.01) 

 C10M 111/04 (2006.01) 
 A21D 8/08 (2006.01) 

(11) 33636 

(21) 2019-37009 
(22) 12.12.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 
(72) Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 

(54) Separační a mazací prostředek 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6888 (2018.01) 
(11) 33628 

(21) 2019-36847 

(22) 05.11.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Parnica Jozef RNDr., Ph.D., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Komínek Petr Ing., Ph.D., Smečno, CZ 

 Komínková Marcela Ing., Smečno, CZ 

(54) Sada primerů pro molekulární detekci virů ORSV a PIFBV u rostlin 

rodu Pleione pomocí RT-PCR 

 
(51) E01C 11/22 (2006.01) 
(11) 33632 

(21) 2019-36904 

(22) 19.11.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 PONTEX, spol. s r.o., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Marek Jan Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Čítek David Ing., Praha 5, Hlubočepy, CZ 
 Kolísko Jiří doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Komanec Jan Ing., Hřebeč, CZ 

(54) Prefabrikovaný obrubník z UHPC 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) E04B 1/04 (2006.01) 

 E04C 3/26 (2006.01) 

 E04G 23/02 (2006.01) 
(11) 33629 

(21) 2019-36857 

(22) 09.11.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Zigler Radek Ing, Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Kroftová Klára Ing., Ph.D., Praha 6, Liboc, CZ 

(54) Přípravek pro stabilizaci křížových a sférických kleneb proti 

dynamickým účinkům 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) E04B 2/74 (2006.01) 

 E04C 2/10 (2006.01) 
(11) 33612 

(21) 2019-36772 

(22) 18.10.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Čejka Tomáš doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Zigler Radek Ing, Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Polák Aleš Ing., Třebíč, Nové Dvory, CZ 
(54) Demontovatelné příčkové stavební dílce 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04B 9/28 (2006.01) 

(11) 33611 
(21) 2019-36771 

(22) 18.10.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Witzany Jiří prof. Ing, DrSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Čejka Tomáš doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Zigler Radek Ing, Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Polák Aleš Ing., Třebíč, Nové Dvory, CZ 

(54) Demontovatelné lehké podlahové a podhledové stavební dílce 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) F01C 21/10 (2006.01) 

 F01C 21/08 (2006.01) 

 F01C 21/18 (2006.01) 
 F01C 1/344 (2006.01) 

 F01K 25/08 (2006.01) 

 F04C 2/344 (2006.01) 
(11) 33609 

(21) 2019-36662 

(22) 25.09.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava 5, Kateřinky, CZ 

(72) David Libor Ing., Opava, Malé Hoštice, CZ 
(54) Lamelový expandér pro získání mechanické práce 

 
(51) F01D 25/00 (2006.01) 
(11) 33616 

(21) 2018-35470 

(22) 16.10.2018 
(47) 21.01.2020 

(73) DOOSAN Škoda Power s.r.o., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Skovajsa Michal, Chodová Planá, CZ 
 Šlouf Josef, Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Retrofitovaná parní turbína 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) F01K 25/08 (2006.01) 
 F01K 17/06 (2006.01) 

 F01K 17/00 (2006.01) 

 F28B 1/00 (2006.01) 
(11) 33621 

(21) 2019-36663 

(22) 25.09.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava 5, Kateřinky, CZ 

(72) David Libor Ing., Opava, Malé Hoštice, CZ 
(54) Kogenerační jednotka pro využití odpadního tepla 

 
(51) F01K 25/08 (2006.01) 
 F28B 1/00 (2006.01) 

(11) 33622 

(21) 2019-36665 
(22) 25.09.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) DOS - TRADING spol. s r.o., Opava 5, Kateřinky, CZ 
(72) David Libor Ing., Opava, Malé Hoštice, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu elektrické energie z odpadního tepla 

 
(51) F16L 59/14 (2006.01) 

 F16L 59/147 (2006.01) 
 F16L 9/133 (2006.01) 

 B32B 27/28 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
(11) 33635 

(21) 2019-36972 

(22) 06.12.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) Novotný Tomáš, Mělník, CZ 

 Novotný Petr, Mělník, CZ 
(72) Novotný Tomáš, Mělník, CZ 

 Novotný Petr, Mělník, CZ 

(54) Trubka se sníženou propustností pro kyslík 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) F23B 40/00 (2006.01) 

 F23B 30/00 (2006.01) 

 F23H 7/06 (2006.01) 
 F23M 5/08 (2006.01) 

(11) 33624 

(21) 2019-36698 
(22) 03.10.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) GEMOS CZ, spol. s r.o., Čelákovice, CZ 
 Výzkumný ústav organických syntéz a.s., Rybitví, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Pražský Bořivoj Ing., Čelákovice, CZ 

 Bartoš Michal Ing., Přelouč, CZ 

 Lisý Martin Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Milčák Pavel Ing., Brno, Lesná, CZ 

(54) Spalovací zařízení 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) G01J 5/08 (2006.01) 
(11) 33634 

(21) 2019-36943 

(22) 28.11.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) LaserTherm spol. s r.o., Praha 5, Košíře, CZ 

(72) Rataj Aleš, Radnice, CZ 
 Steidl Petr Ing., Ph.D., Plzeň, Doubravka, CZ 

 Klepáček Jan Ing., Ph.D., Líně, CZ 

(54) Zařízení pro měření povrchové teploty 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) G01R 33/022 (2006.01) 

 G01R 33/12 (2006.01) 

(11) 33608 
(21) 2019-36609 

(22) 09.09.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) URC Systems, spol. s r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Čechák Jaroslav prof., Ing., Ph.D., Chudčice, CZ 
 Marek Martin Ing., Křemže, CZ 

 Petrucha Vojtěch Ing., Ph.D., Citov, CZ 

 Janošek Michal Ing., Ph.D., Dolní Podluží, CZ 
(54) Detektor nesených feromagnetických částí 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G06F 13/00 (2006.01) 

 G06F 3/01 (2006.01) 

 G06F 3/023 (2006.01) 
 B67D 7/32 (2010.01) 

 B60S 5/02 (2006.01) 

(11) 33614 
(21) 2019-37094 

(22) 31.12.2019 

(47) 21.01.2020 
(73) Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 

(72) Šenk Michal, Blansko, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Letovice, Třebětín, CZ 
(54) Servisní klíč výdejního stojanu pohonných hmot 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) G08G 1/095 (2006.01) 
 G08G 1/04 (2006.01) 

 G08G 1/005 (2006.01) 

 G08G 1/09 (2006.01) 
(11) 33617 

(21) 2019-36095 

(22) 05.04.2019 
(47) 21.01.2020 

(73) PEARL ENTERPRISES Kft., Debrecen, HU 

(72) PEARL Eran, Nyíregyháza, HU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Dopravní bezpečnostní signalizační systém zabudovaný do vozovky 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo 

náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) H01M 8/0213 (2016.01) 

 H01M 8/0226 (2016.01) 
 C01B 32/20 (2017.01) 

 C01B 32/205 (2017.01) 

(11) 33623 
(21) 2019-36681 

(22) 30.09.2019 

(47) 21.01.2020 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Denk Karel Ing., Mariánské Lázně, CZ 
 Hnát Jaromír Ing., Ph.D., Chodovlice, CZ 

 Bouzek Karel prof. Dr. Ing., Kladno, CZ 

 Paidar Martin doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Mališ Jakub Ing., Ph.D., Železný Brod, CZ 

(54) Kompozitní grafit pro výrobu bipolárních desek pro svazek 

palivových článků typu PEM 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 33614 G 06 F 13/00 (2006.01) 

Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 33615 B 67 D 7/08 (2010.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33606 B 25 J 1/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33608 G 01 R 33/022 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33611 E 04 F 15/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33612 E 04 B 2/74 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33629 E 04 B 1/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33632 E 01 C 11/22 (2006.01) 

DD PNEU s.r.o., Moravská Nová 
Ves, CZ 

33625 B 23 B 45/08 (2006.01) 

DOOSAN Škoda Power s.r.o., 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

33616 F 01 D 25/00 (2006.01) 

DOS - TRADING spol. s r.o., 

Opava 5, Kateřinky, CZ 

33609 F 01 C 21/10 (2006.01) 

DOS - TRADING spol. s r.o., 

Opava 5, Kateřinky, CZ 

33621 F 01 K 25/08 (2006.01) 

DOS - TRADING spol. s r.o., 

Opava 5, Kateřinky, CZ 

33622 F 01 K 25/08 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice, CZ 33631 C 06 B 47/14 (2006.01) 

GEMOS CZ, spol. s r.o., 

Čelákovice, CZ 

33624 F 23 B 40/00 (2006.01) 

KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, 
CZ 

33632 E 01 C 11/22 (2006.01) 

LaserTherm spol. s r.o., Praha 5, 

Košíře, CZ 

33634 G 01 J 5/08 (2006.01) 

Luxury Products, s.r.o., Brno, CZ 33633 A 47 C 17/66 (2006.01) 

PEARL ENTERPRISES Kft., 

Debrecen, HU 

33617 G 08 G 1/095 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PONTEX, spol. s r.o., Praha 4, 
Braník, CZ 

33632 E 01 C 11/22 (2006.01) 

REMIVA, s.r.o., Chropyně, CZ 33607 C 08 L 23/16 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33620 B 60 R 7/02 (2006.01) 

Šmeral Brno, a.s., Brno, CZ 33610 B 30 B 1/24 (2006.01) 

Tommi CZ s.r.o., Písek, 

Budějovické Předměstí, CZ 

33613 B 30 B 3/02 (2006.01) 

URC Systems, spol. s r.o., 
Prostějov, Vrahovice, CZ 

33608 G 01 R 33/022 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

33623 H 01 M 8/0213 (2016.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

33624 F 23 B 40/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav organických 

syntéz a.s., Rybitví, CZ 

33624 F 23 B 40/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

33628 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

33610 B 30 B 1/24 (2006.01) 

Ferents Hafiya, Červený Kostelec, 

CZ 

33626 A 61 K 31/00 (2006.01) 

Hlavová Soňa MUDr., Skuhrov 

nad Bělou, CZ 

33627 A 63 B 23/00 (2006.01) 

Hruška František Doc. Ing., Ph.D., 
Zlín, CZ 

33619 A 61 L 9/04 (2006.01) 

Koval Ksenia, Praha 3, Žižkov, CZ 33630 C 02 F 1/48 (2006.01) 

Koval Vladimír Ing., Praha 3, 

Žižkov, CZ 

33630 C 02 F 1/48 (2006.01) 

Novotný Petr, Mělník, CZ 33635 F 16 L 59/14 (2006.01) 

Novotný Tomáš, Mělník, CZ 33635 F 16 L 59/14 (2006.01) 

Pavlík Jan Ing., Přelouč, CZ 33636 C 10 M 105/38 (2006.01) 

Peringer František, Opava, 

Předměstí, CZ 

33618 C 01 F 11/46 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37472 06-01 

(11) (51) 

37473 15-09 

(11) (51) 

37474 12-16 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-01 
(11) 37472 

(21) 2018-41350 

(22) 11.12.2018 
(15) 15.01.2020 

(54) Sedadlo 

(28) 1 

(73) Mifer s.r.o, Praha 6, Břevnov, CZ 

(72) Trögler Lukáš, Koněprusy, CZ 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
1.1 

 

 
 
(51) 12-16 

(11) 37474 

(21) 2019-41407 
(22) 20.03.2019 

(15) 15.01.2020 

(54) Součásti automobilu 
(28) 22 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kabaň Jozef Mgr., Mladá Boleslav, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
6.6 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.5 

 

 
7.6 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 

 
8.6 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
9.6 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
10.6 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 

 
11.4 

 

 
11.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
11.6 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 

 
12.4 

 

 
12.5 

 

 
12.6 

 

 
13.1 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
13.4 

 

 
13.5 

 

 
13.6 

 

 
14.1 

 

 
14.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
14.3 

 

 
14.4 

 

 
14.5 

 

 
14.6 

 

 
15.1 

 

 
15.2 

 

 
15.3 

 

 
15.4 

 

 
15.5 

 

 
15.6 

 

 
16.1 

 

 
16.2 

 

 
16.3 

 

 
16.4 

 

 
16.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
16.6 

 

 
17.1 

 

 
17.2 

 

 
17.3 

 

 
17.4 

 

 
17.5 

 

 
17.6 

 

 
18.1 

 

 
18.2 

 

 
18.3 

 

 
18.4 

 

 
18.5 

 

 
18.6 

 

 
19.1 

 

 
19.2 

 

 
19.3 

 

 
19.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
19.5 

 

 
19.6 

 

 
20.1 

 

 
20.2 

 

 
20.3 

 

 
20.4 

 

 
20.5 

 

 
20.6 

 

 
21.1 

 

 
21.2 

 

 
21.3 

 

 
21.4 

 

 
21.5 

 

 
21.6 

 

 
22.1 

 

 
22.2 

 

 
22.3 

 

 
22.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
22.5 

 

 
22.6 

 

 
 
(51) 15-09 

(11) 37473 

(21) 2019-41392 
(22) 07.02.2019 

(15) 15.01.2020 

(54) Plnící hlava do lisovací formy 
(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Nečas Jan doc. Ing., Ph.D., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

 Hlosta Jakub Ing., Nošovice, CZ 

 Žurovec David Ing., Hukvaldy, CZ 
 Gelnar Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Zegzulka Jiří prof. Ing., CSc., Ludgeřovice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Mifer s.r.o, Praha 6, Břevnov, CZ 37472 06-01 

(73) (11) (51) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, 

Mladá Boleslav II, CZ 

37474 12-16 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37473 15-09 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 09.01.2020 

(21) SPC/CZ2020/677 
(71) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, CA, US 

(68) 2784084 

(54) Antagonistické protilátky proti heterologním polypeptidům IL 17A/F 
(92) EU/1/14/980, 19.01.2015 

(93) EU/1/14/980, 19.01.2015, EU 

(95) COSENTYX - sekukinumab, léčivý přípravek 

 

(22) 09.01.2020 

(21) SPC/CZ2020/678 
(71) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, CA, US 

(68) 2784084 

(54) Antagonistické protilátky proti heterologním polypeptidům IL 17A/F 
(92) EU/1/15/1085, 28.04.2016 

(93) EU/1/15/1085, 28.04.2016, EU 

(95) TALTZ - ixekizumab, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

297204 2000-247 8/F23K 5/00 

298649 2000-177 8/F02M 25/00 

300546 2001-2654 8/C07K 14/535 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300915 2001-2630 8/C07K 1/00 

302822 2000-251 8/B65D 90/04 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20539 2010-22168 B61D 13/02 (2006.01) 

20614 2010-22169 A21D 2/36 (2006.01) 

20710 2010-22180 A23C 13/12 (2006.01) 

20711 2010-22181 A23C 13/00 (2006.01) 

23839 2011-25216 A47K 3/40 (2006.01) 

24431 2012-26366 C12N 5/073 (2010.01) 

24478 2012-26394 G01P 13/04 (2006.01) 

24501 2012-26379 E04G 7/08 (2006.01) 

26317 2013-28500 E21D 11/08 (2006.01) 

28618 2015-31300 G06K 19/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28619 2015-31301 C10G 45/02 (2006.01) 

28639 2015-31298 B28D 1/14 (2006.01) 

28656 2015-31308 C12M 1/04 (2006.01) 

28745 2015-31310 B60B 39/02 (2006.01) 

28771 2015-31309 G09F 7/18 (2006.01) 

28778 2015-31637 B60B 39/02 (2006.01) 

29315 2016-32124 E01B 27/10 (2006.01) 

29584 2015-31296 G07C 9/00 (2006.01) 

29748 2015-31303 C10J 3/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34674 2009-37822 9/08-07 

36204 2014-39971 10/20-03 

36316 2014-39973 10/25-99 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36366 2014-39955 10/08-07 

36378 2014-39969 10/21-01 

36543 2014-39970 10/09-05 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 308074 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

   Nabyvatel: BABY patron s.r.o., Svatoplukova 1209, Frýdek-Místek, 
Frýdek, 73801, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 03.09.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 
 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 26484 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 

79601, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 
(11) 26485 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 
79601, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 

(11) 26486 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 

79601, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 

(11) 26487 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 

79601, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 

(11) 26488 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 

79601, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 
(11) 28265 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

   Nabyvatel: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s., Dolní 3137/100, Prostějov, 

79601, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 16.05.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 15.01.2020 

(11) 33523 
(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 32/5243, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 08.01.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 20.01.2020 

(11) 33530 
(73) Morávek Petr Ing., CSc., Železný Brod, CZ 

   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 32/5243, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 08.01.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 20.01.2020 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G05B 5/00 (2006.01) 
    F16S 3/06 (2006.01) 

(11) 28845 

(21) 2015-31590 
(22) 05.10.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Zařízení pro změnu tuhosti mechanických konstrukcí 

 

(51) F16F 5/00 (2006.01) 

    F16F 6/00 (2006.01) 
(11) 29163 

(21) 2015-31768 

(22) 16.11.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Hydraulický tlumič 

 
(51) A61F 6/12 (2006.01) 

    A61F 6/08 (2006.01) 

(11) 29178 
(21) 2016-32002 

(22) 11.01.2016 

(73) Pesarshop s.r.o., Kvítkovice, CZ 
(54) Kontracepční cervikální pesar s krempami 

 

(51) B60C 27/04 (2006.01) 
(11) 29210 

(21) 2016-32030 

(22) 21.01.2016 

(73) Ing. Petr Gross s.r.o., Milotice nad Bečvou, CZ 

(54) Sněhové protiskluzové zařízení pro kola vozidel 

 
(51) B41F 1/02 (2006.01) 

(11) 29246 

(21) 2016-32001 
(22) 11.01.2016 

(73) Marxová Kvochová Šárka, Olomouc, CZ 

(54) Ruční grafický kuličkový lis 
 

(51) F16F 9/508 (2006.01) 

(11) 29306 
(21) 2016-32000 

(22) 11.01.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Hydraulický tlumič 

 

(51) E04B 1/32 (2006.01) 
    E04B 1/34 (2006.01) 

(11) 29307 

(21) 2016-32027 
(22) 20.01.2016 

(73) Fojtík Roman Ing., Ph.D., Hranice, CZ 

(54) Stavba 
 

(51) C22B 26/20 (2006.01) 
    C22B 3/42 (2006.01) 

    B01D 15/36 (2006.01) 

    G21G 1/04 (2006.01) 
(11) 29333 

(21) 2015-31943 

(22) 22.12.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    ÚJV Řež, a.s., Husinec - Řež, CZ 

(54) Generátor 223Ra 
 

(51) G01N 19/02 (2006.01) 

(11) 29379 
(21) 2016-32143 

(22) 25.02.2016 

(73) Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, CZ 
    Nekula Leoš, Vyškov, CZ 

(54) Závěs měřicího kola dynamického měřicího zařízení na měření součinitele 

podélného tření povrchu vozovky 
 

(51) E04B 7/18 (2006.01) 

    E04D 13/03 (2006.01) 
(11) 29443 

(21) 2016-32202 

(22) 16.03.2016 
(73) HAZE, s.r.o., Praha 5, CZ 

(54) Odvětrávací systém, zejména pro zemědělské, průmyslové a podobné 

objekty 

 

(51) C09K 17/40 (2006.01) 

    A01G 1/00 (2006.01) 
    C05G 3/00 (2006.01) 

    C09K 101/00 (2006.01) 

    A01G 24/12 (2018.01) 
    A01G 24/20 (2018.01) 

(11) 29486 

(21) 2016-32144 
(22) 25.02.2016 

(73) ACRE, spol. s r.o., Praha 8 - Libeň, CZ 

(54) Spongilitový minerální substrát pro sadovnické realizace 
 

(51) A47F 7/28 (2006.01) 

    A47F 5/00 (2006.01) 
(11) 29508 

(21) 2016-32022 

(22) 19.01.2016 
(73) INTERIA Znojmo s.r.o., Olbramkostel, CZ 

(54) Stojan na láhev 

 
(51) B65D 81/02 (2006.01) 

    B65D 81/107 (2006.01) 

(11) 29509 
(21) 2016-32024 

(22) 20.01.2016 
(73) INTERIA Znojmo s.r.o., Olbramkostel, CZ 

(54) Víceúčelová přepravka a sestava přepravek 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04B 9/02 (2006.01) 

    E04B 9/32 (2006.01) 

(11) 29588 
(21) 2016-32035 

(22) 25.01.2016 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Železný Brod, CZ 
(54) Odsávací a osvětlovací podhled 

 

(51) B23K 26/18 (2006.01) 
    C21D 1/09 (2006.01) 

    C23C 8/24 (2006.01) 

(11) 29590 
(21) 2016-32069 

(22) 03.02.2016 
(73) VÍTKOVICE CYLINDERS a.s., Ostrava, CZ 

(54) Nástroj z nástrojové oceli se zvýšenou životností 

 
(51) B65D 39/02 (2006.01) 

    B65D 39/08 (2006.01) 

    B65D 39/00 (2006.01) 
    B65D 51/00 (2006.01) 

    B65D 41/28 (2006.01) 

(11) 29602 
(21) 2015-31668 

(22) 20.10.2015 

(73) Preciosa Gulf, FZCO Dubai AE, Dubai, AE 
(54) Adaptabilní zátka 

 

(51) B65D 5/08 (2006.01) 
    B65D 5/36 (2006.01) 

(11) 29983 

(21) 2016-32197 
(22) 15.03.2016 

(73) Meda Premium s.r.o., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(54) Samouzavíratelná dárková krabice a plochý přířez 
 

(51) D21F 9/00 (2006.01) 

    H05B 6/64 (2006.01) 
    G01K 13/00 (2006.01) 

(11) 30112 

(21) 2016-32810 
(22) 14.09.2016 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6 – Suchdol, CZ 

    SPM - Security Paper Mill, a.s., Praha - Vinohrady, CZ 
(54) Zařízení pro přípravu papíroviny, zejména papíroviny s plnivem 

 

(51) A61B 3/08 (2006.01) 

(11) 30890 

(21) 2016-32049 
(22) 28.01.2016 

(73) Dostálek Miroslav MUDr., Ph.D., Němčice, CZ 

    Novák Petr Ing., Ph.D., Ústí nad Labem, CZ 
    Černý Rudolf MUDr., CSc., Kněževes, CZ 

(54) Vyšetřovací značky Hessova testu pro měření cyklorotace oka 

 
(51) B65D 90/00 (2006.01) 

    B65D 90/14 (2006.01) 

    B65D 88/00 (2006.01) 
(11) 31259 

(21) 2015-31737 
(22) 06.11.2015 

(73) ConTeyor International nv, 9820 Merelbeke, BE 

(54) Vodicí konzola vybavená vloženým materiálem a zařízení vybavené 
takovou vodicí konzolou 

 

(51) G09B 23/24 (2006.01) 
    G09B 5/00 (2006.01) 

(11) 32452 

(21) 2015-31643 
(22) 14.10.2015 

(73) Kováč Juraj, Hradec nad Svitavou, CZ 

(54) Interaktivní periodická soustava prvků 
 

(51) H01R 13/627 (2006.01) 

    H01R 13/64 (2006.01) 
    H01R 13/645 (2006.01) 

    H01R 13/6596 (2011.01) 

(11) 33358 
(21) 2019-36244 

(22) 26.08.2015 

(73) Phoenix Contact GmbH & Co. KG, Blomberg, DE 
(54) Skříň pro spojování konektorovým dílem 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F03D 3/06 (2006.01) 
    F03B 7/00 (2006.01) 

(11) 25130 

(21) 2012-27265 
(22) 28.12.2012 

(73) SIMETI s.r.o., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro využití proudění plynů a kapalin 
 

(51) H02G 3/04 (2006.01) 

    H02G 3/30 (2006.01) 
    H02G 3/02 (2006.01) 

    H02G 3/34 (2006.01) 

(11) 25200 
(21) 2013-27312 

(22) 10.01.2013 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ 
(54) Protipožární instalační kanál 

 
(51) C04B 24/26 (2006.01) 

    C04B 24/28 (2006.01) 

(11) 25214 
(21) 2013-27302 

(22) 08.01.2013 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ 
(54) Sklovláknobetonový kompozit 

 

(51) C04B 32/02 (2006.01) 
    C04B 14/48 (2006.01) 

(11) 25215 

(21) 2013-27303 
(22) 08.01.2013 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ 

(54) Vláknobeton se zvýšenou absorpcí rázové energie 
 

(51) A23L 1/176 (2006.01) 

    A23L 1/20 (2006.01) 
    A23P 1/08 (2006.01) 

    A23P 20/10 (2016.01) 

(11) 25294 
(21) 2013-27317 

(22) 10.01.2013 

(73) EXTRUDO Bečice s.r.o., Týn nad Vltavou, CZ 
(54) Potravinářská emulze bez lepku pro obalování potravin 

 
(51) G01F 23/04 (2006.01) 

(11) 25323 

(21) 2013-27466 
(22) 15.02.2013 

(73) CFFT - Care For Fuel Technology s.r.o., Praha 9, Běchovice, CZ 

(54) Soustava měřicího pásma, zejména pro velké nádrže na kapalné hmoty 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) H01R 4/58 (2006.01) 

    H01R 4/00 (2006.01) 

    H01R 4/18 (2006.01) 
    H01R 13/00 (2006.01) 

(11) 25524 

(21) 2012-27264 
(22) 28.12.2012 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Rozebiratelný elektricky vodivý spoj 
 

(51) B25J 19/00 (2006.01) 

    B25J 13/00 (2006.01) 
    B23Q 17/00 (2006.01) 

(11) 25613 
(21) 2012-27032 

(22) 16.11.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení pro měření polohy koncového efektoru, zvláště manipulátoru 

nebo obráběcího stroje 

 
(51) B25J 9/06 (2006.01) 

    B25J 11/00 (2006.01) 

    B25J 18/00 (2006.01) 
    B23Q 7/00 (2006.01) 

(11) 25800 

(21) 2012-27033 
(22) 16.11.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Redundantní manipulátor 
 

(51) B01D 46/00 (2006.01) 

(11) 25942 

(21) 2013-28227 
(22) 19.07.2013 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Železný Brod, CZ 

(54) Lamelový aerosolový odlučovač 
 

(51) C04B 18/06 (2006.01) 

(11) 26284 
(21) 2013-28519 

(22) 21.12.2012 

(73) SVOBODA A SYN, s.r.o., Brno, CZ 
(54) Surovinová vsázka 

 
(51) F02B 19/02 (2006.01) 

(11) 26425 

(21) 2013-28997 
(22) 20.12.2013 

(73) Pikl Martin, Praha, CZ 

    Pikl Ondřej, Praha, CZ 
(54) Zážehový spalovací motor s rozděleným kompresním prostorem 

 

(51) A61K 8/37 (2006.01) 
    A61Q 17/04 (2006.01) 

    A61K 8/29 (2006.01) 

    A61K 8/24 (2006.01) 
    A61K 8/25 (2006.01) 

    A61K 8/19 (2006.01) 

(11) 27460 
(21) 2014-29762 

(22) 12.01.2013 

(73) BK GIULINI GmbH, 67065 Ludwigshafen, DE 
(54) Kosmetická aditiva obsahující alkalické polyfosfáty 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 06-03         
(11) 36404 

(21) 2014-40048 

(22) 24.11.2014 

(54) Stůl s integrovanou mísou 

 

(51) 06-03         
(11) 36414 

(21) 2014-40047 

(22) 24.11.2014 
(54) Stůl se žlábkem 

 

(51) 25-02         
(11) 36602 

(21) 2015-40178 

(22) 17.02.2015 

(54) Profil 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 10-06 
(11) 33018 

(21) 2005-35945 

(22) 07.03.2005 
(54) Elektronický zvon pro železniční přejezdy 

 

(51) 12-08 

(11) 33032 

(21) 2005-35919 

(22) 23.02.2005 
(54) Přepravní plošina 

 

(51) 12-08 
(11) 33033 

(21) 2005-35920 
(22) 23.02.2005 

(54) Přepravní plošina 

 

(51) 12-16 
(11) 33034 

(21) 2005-35921 

(22) 23.02.2005 
(54) Jednoramenný nosič kontejnerů 

 

(51) 12-16 

(11) 33035 

(21) 2005-35922 

(22) 23.02.2005 
(54) Automobilová nástavba 

 

(51) 12-08 
(11) 33036 

(21) 2005-35923 
(22) 23.02.2005 

(54) Přepravní plošina 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 29682 

(21) 2000-32295 

(22) 17.02.2000 
(54) Láhev 

 

(51) 09-01 
(11) 29901 

(21) 2000-32213 

(22) 20.01.2000 
(54) Stlačitelná nádoba 

 

 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) TESORO Spin off, s.r.o., Praha 10, Uhříněves, CZ 
    Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    ESTER, spol. s r.o., Praha 10, CZ 

(11) 308202 
(54) Flexibilní kompozitní materiály a způsob jejich přípravy a využití 

 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(11) 308209 

(54) Způsob výroby plechových ocelových polotovarů metodou press-

hardening s lokálně modifikovanou strukturou v místech určených pro 
svary 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-547025 

(540)  

 
 

 09.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554868 

(540) NO SPOT TOO BLIND 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-557978 

(540)  

 
 

 14.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-558356 

(540) ISTANBUL DÜRÜM 

 14.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-541509 O-557249 O-557519 O-558079 O-558114 O-558225 O-558227 O-558310 O-558464 O-558520 O-558560 O-558645 

O-558652 O-558653 O-558762 O-558838 O-558846 O-558873 O-558879 O-558892 O-558940 O-559050 O-559143 O-559145 

O-559158 O-559172 O-559189 O-559257 O-559298 O-559315 O-559329 O-559338 O-559343 O-559352 O-559358 O-559359 

O-559360 O-559361 O-559362 O-559385 O-559390 O-559458 O-559459 O-559467 O-559470 O-559487 O-559493 O-559577 

O-559585 O-559586 O-559596 O-559652 O-559663 O-559683 O-559743 O-559749 O-559790 O-559792 O-559793 O-559794 

O-559815 O-559845 O-559848 O-559856 O-559868 O-559871 O-559874 O-559880 O-559898 O-559909 O-559918 O-559919 

O-559990 O-559991 O-559992 O-560006 O-560007 O-560047 O-560052 O-560053 O-560055 O-560086 O-560088 O-560089 

O-560093 O-560095 O-560104 O-560109 O-560113 O-560119 O-560121 O-560123 O-560125 O-560133 O-560134 O-560135 

O-560146 O-560147 O-560148 O-560186 O-560204 O-560215 O-560222 O-560237 O-560238 O-560248 O-560269 O-560270 

O-560271 O-560273 O-560277 O-560289 O-560295 O-560296 O-560301 O-560303 O-560306 O-560308 O-560309 O-560312 

O-560314 O-560315 O-560327 O-560328 O-560332 O-560340 O-560355 O-560362 O-560365 O-560372 O-560373 O-560374 

O-560378 O-560379 O-560380 O-560382 O-560390 O-560391 O-560393 O-560394 O-560395 O-560399 O-560403 O-560411 

O-560422 O-560424 O-560426 O-560428 O-560429 O-560430 O-560433 O-560438 O-560445 O-560446 O-560447 O-560449 

O-560461 O-560472 O-560473 O-560483 O-560497 O-560500 O-560502 O-560504 O-560518 O-560527 O-560534 O-560536 

O-560539 O-560540 O-560542 O-560558 O-560559 O-560566 O-560568 O-560574 O-560575 O-560587 O-560592 O-560615 

O-560626 O-560652 O-560656 O-560660 O-560663 O-560664 O-560703 O-560747 O-560748 O-560768 O-560779  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-541509 

(220) 09.08.2017 
(320) 09.08.2017 

(511) 3, 5, 35 

(540) Hunting Dog 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, šampony pro domácí zvířata, 

deodoranty pro domácí zvířata, osvěžovače dechu pro zvířata, přípravky do 
koupele pro zvířata, výživové spreje pro péči o zvířata, neléčivé ústní vody 

pro domácí zvířata, čističe hygienických toaletních nádob pro domácí 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, zejména 
vitamíny a léčiva pro zvířata, potravní doplňky pro zvířata, dietní a 

dietetické přípravky pro veterinární účely, oleje pro lékařské účely, 

výživové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, léčivé 
přísady do krmiva pro zvířata, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, přípravky pro mytí zvířat, šampony s léčivými účinky 

pro domácí zvířata, nutraceutika pro zvířata, repelenty pro zvířata, 
protiparazitní obojky pro zvířata, absorpční papírové pleny pro domácí 

zvířata; (35) provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového 

obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5, reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav 
a veletrhů. 

(730) hladovypes.com s.r.o., Staříč 304, Staříč, 73943, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-557249 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(511) 9, 16, 19, 20, 35, 41 

(540) KŘIVOŘEZÁNÍ 

(510) (9) magnetické nosiče záznamů, gramofonové desky, CD a DVD disky, 
filmy, videofilmy, videokazety, audiokazety, počítačové hry a programy na 

nosičích, propagační materiály na magnetických a optických nosičích, 

diapozitivy, audioprogramy, videoprogramy; (16) tiskoviny, plakáty, 
katalogy, periodický a neperiodický tisk a publikace, tištěné programy 

kulturních, společenských a obdobných akcí, bulletiny, knihy, brožury, 

časopisy, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 
kalendáře, knižní záložky, grafiky, litografie, malby (obrazy), obtisky, 

pohlednice, dopisní papír a obálky, propagační materiály z papíru a lepenky, 

poutače z papíru nebo z lepenky, prospekty, příručky, zpěvníky, ročenky; 
(19) dřevo formovatelné, dřevo opracované; (20) sochy ze dřeva; (35) 

propagační činnost, reklamní a inzertní činnost, organizování, 

zprostředkování a pořádání komerčních a prodejních výstav; (41) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy 

a sportu, organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních a sportovních akcí, organizování a pořádání festivalů, 
zprostředkování a organizování divadelních a hudebních a filmových 

představení, pořadů, soutěží a festivalů, služby v oblasti estrády, kinosály 

(provozování), vydavatelská a nakladatelská činnost, vedení a organizování 
seminářů, kongresů, konferencí a sympozií, organizování, zprostředkování 

a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a 

společenských akcí, předprodej vstupenek, pomoc při pořádání kulturních, 
vzdělávacích a zábavních akcí. 

(730) Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 

Sabinova 373/5, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-557519 

(220) 31.07.2019 
(320) 31.07.2019 

(511) 2, 9, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (2) tonery a tonerové náplně používané do kopírovacích strojů, pro faxovací 

zařízení a kopírovací stroje, pro tiskárny a tiskařské stroje pro použití s 
počítači a textovými procesory, pro multifunkční produkty, které umožňují 

některé nebo všechny funkce kopírování, faxování, tisku a skenování v 

jediné jednotce, a pro jiné reprografické přístroje a zařízení, barviva, 
pigmenty, barvy, tiskařské inkousty, cyklostylový inkoust, tonery pro 

kopírovací stroje, faxy, tiskárny a tiskařské stroje pro použití s počítači a 

textovými procesory a jinými reprografickými přístroji, uhlová čerň 

(pigment); (9) ozonizátory, písty a pouzdra pro iontovou chromatografii, 

ventily pro analyzátory krve, signální bóje, elektronické komponenty, 

včetně rezistorů, supravodiče, kondenzátory, filtry pro antény, rezonátory, 
oscilátory, varistory, generátor slyšitelných tónu, sady elektronických 

součástek, polovodičové zařízení, polovodičové svazky, desky plošných 

spojů, zařízení z tekutých krystalů, vysokofrekvenční přístroje, konektory, 
solární články, solární moduly, nabíječky baterií, fotovoltaická zařízení pro 

výrobu elektřiny (fotovoltaické elektrárny), elektrické akumulátory a jejich 

koncovky, fotoreceptorové válce, včetně amorfních silikonových 
fotoreceptorových válců a organických fotoreceptorových válců, včetně 

amorfních silikonových fotoreceptorových desek a organických 

fotoreceptorových desek a fotoreceptorové pásy, včetně amorfních 
silikonových fotoreceptorových pásů a organických fotoreceptorových pásů 

a organických fotoreceptorových pásů pro kopírovací stroje a 

fotoreceptorových pásů, včetně amorfních silikonových fotoreceptorových 
pásů a organických fotoreceptorových pásů a organických 

fotoreceptorových pásů pro kopírovací stroje, elektronické tiskárny a faxy, 

tiskové hlavy pro tepelný tisk, tiskové hlavy do inkoustových tiskáren, 
hlavy pro LED tiskárny a obrazové snímače pro kopírovací stroje, kopírky 

(elektrostatické), fotokopírovací stroje a zařízení (fotografcké, 

elektrostatické, termické), diazografícké kopírky, digitální kopírovací 
stroje, ostatní kopírovací stroje a faxy, části a součásti pro toto zboží, 

jmenovitě nádoby na tonery, podavače papíru, kazety na papír, třídiče, 
duplexové nebo stohovací jednotky, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 

mobilní telefony, radiokomunikační zařízení, včetně satelitních 

komunikačních systémů a osobních rádiových systémů, elektronické GPS 
systémy, antény, systémy mobilních telefonů, systémy základních stanic 

mobilních telefonů, systémy bezdrátových místních smyček, bezdrátové 

datové komunikační systémy, telegrafní a telekomunikační přístroje, 
telekonferenční systémy, včetně videokonferenčních systémů, 

videokamery, elektronické fotoaparáty, svařovací stroje a svařovací trysky, 

fotoaparáty, fotografické objektivy, diaprojektory, fotografické 
příslušenství, včetně motorových pohonných jednotek, navíjecích zařízení, 

elektronických zábleskových jednotek, samospouští, měchů, slunečních 

clon na objektivy, řemenů a pouzder na fotoaparáty, filmové kamery, 
projektory, optické čočky, dalekohledy, brýle, optická vlákna (světlovodná 

vlákna), optické izolátory, optické vazební členy (spojky), spojky optických 

vláken, multiplexory s dělením vlnových délek, optické multiplexory pro 
dálkové vlny, optické vlnovody, soubor optických vláken, laserové diody, 

optické zeslabovače, měřicí stroje a nástroje, včetně strojů pro měření 

rovnosti, měřící zařízení pro měření rovinnosti a měřidla, bleskojistky, 

bzučáky, audio zařízení, včetně zesilovačů, tunerů, gramofonů, 

magnetofonů, reproduktorů, rádií a přehrávačů kompaktních disků, systémy 

přehrávání video disků, videozáznamové systémy, laserové systémy, 
magneto-optické disky, elektronické registrační pokladny, systémy 

automatického překladu, zařízení na zpracování dat, sčítací stroje, textové 

procesory, zařízení na zpracování textu, počítače, počítačové programy 
uložené na discích, páskách nebo elektronických obvodech, laserové 

tiskárny, LED tiskárny, jiné elektronické tiskárny a jejich části a 

příslušenství, jmenovitě nádoby na tonery, paměťové karty, počítačové 
diskové jednotky a mechaniky, disketové mechaniky, CD-ROM 

mechaniky, páskové jednotky, optická záznamová a/nebo reprodukční 

zařízení, obrazové skenery a jejich obrazové snímače, digitální 
kamery/fotoaparáty, monitory, koncovky (elektrotechnika), počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

klávesnice, čtečky karet, čtečky čárových kódů, plottery, modemy, myši 

(počítačová periferní zařízení), monitory, elektrické měniče, elektrické 

regulátory, transformátory (elektrotechnika), spoje (elektrotechnika), chytré 
telefony (smartphony), termální tiskové hlavy, inkoustové tiskové hlavy a 

LED tiskové hlavy pro elektrostatické kopírky, digitální kopírky a pro 

tiskárny, foto vodiče pro elektrostatické kopírky, digitální kopírky a pro 
tiskárny, expoziční lampy pro elektrostatické kopírky, digitální kopírky a 

pro tiskárny, elektroluminiscenční diody (LED), skenery, čočky pro 

skenery, softwarové ovladače, opakovače pro použití v datových sítích, 
datové komunikační karty, digitální multifunkční výrobky (zařízení), které 

nabízejí některé nebo všechny z kopírovacích, faxovacích, tiskových a 

skenovacích funkcí v jediné jednotce, piezoelektrické komponenty, tlaková 
čidla, kapesní počítače PDA, komponenty pro komunikační moduly z 

optických vláken, části a příslušenství pro optické komunikační stroje a 
přístroje, komponenty pro automobilovou elektroniku, fotoaparáty/kamery 

vestavěné v automobilu, kamery do vozidel, video systémy vozidel, 

kamerové přístroje pro vozidla, kamery se zpětným pohledem pro auta, 
přístroje a nástroje pro biometrické ověřování, přístroje pro přesná měření, 

telekomunikační přístroje a nástroje, elektronické publikace, počítačové 

programy, elektrická/elektronická čidla, keramické komponenty pro 
elektrické/elektronické přístroje, dobíjecí baterie; (35) propagace, služby v 

oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, služby v oboru 

kancelářských prací, pronájem psacích strojů, fotokopírovacích strojů a 
zařízení a textových procesorů, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím správy prodejních a propagačních pobídkových programů 

zahrnujících obchodní známky, řízení obchodní činnosti hotelů, služby pro 
maloobchod nebo velkoobchod s tiskárenskými produkty, poskytování 

informací o zaměstnání, služby pro maloobchod nebo velkoobchod se 

stavebním materiálem, služby recepce pro návštěvníky v budovách, 
pronájem reklamního materiálu, analýza a průzkum trhu, služby pro 

maloobchod nebo velkoobchod s papírem a papírnickými výrobky, služby 

pro maloobchod nebo velkoobchod s hodinami, hodinkami a brýlemi (brýle 
a bezpečnostní brýle), služby pro maloobchod nebo velkoobchod s ručními 

nástroji s čepelí nebo zašpičatěnými ručními nástroji, ručními nástroji a 

drobnými kovovým železářským zbožím, zprostředkování zaměstnání, 
poradenství v oblasti prodeje zařízení doprovázejících zavedení výroby 

solární energie, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s kuchyňským 

zařízením, čistícími nástroji a potřebami pro praní, služby pro maloobchod 
nebo velkoobchod s elektrickými stroji a přístroji, sběr informací do 

počítačových databází, reprodukce dokumentů, služby pro maloobchod 

nebo velkoobchod s polozpracovanými drahými kameny a jejich imitacemi, 
služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 

zprostředkování propagace poskytované prostřednictvím internetu, 
poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, agentury na 

vydávání a/nebo doručování faktur za poplatky spojené s přístupem na 

internet, maloobchodní služby týkající se hudebních zvukových souborů, 
které lze přijímat a ukládat přes internet, maloobchodní služby vztahující se 

k obrazovým souborům, které lze přijímat a ukládat přes internet, 

poskytování obchodních informací a obchodních kontaktů, vedení 
počítačové evidence, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

maloobchodní služby vztahující se k tiskařským strojům a fotokopírujícím 

strojům a zařízením (fotografické, elektrostatické, termické), maloobchodní 
služby vztahující se k hudebním nástrojům a předem nahraných 

audiovizuálních médií, poradenství v oblasti zvýšení efektivity podnikání, 

konzultace týkající se zlepšení výkonnosti podniků, maloobchodní služby 
vztahující se k buňkovým telefonům, obchodní analýzy a služby v oblasti 

obchodního managementu, průzkum trhu, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, kopírování dokumentů, poskytování informací z prodeje komodit, 
kancelářské práce, plánování systémů pro obchodní implementaci 

prostřednictvím rozdělování pracovních sil, kancelářské služby zahrnující 

obsluhu počítačů a dalších podobných kancelářských strojů používajících 
služby dočasné pomoci, zastoupení pro vydávání a/nebo doručování 

telefonních účtů, maloobchodní služby vztahující se k elektrickým a 
elektronickým výrobkům, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, maloobchodní služby vztahující se k 

telekomunikačním zařízením a přístrojům, a elektronickým strojům, 
přístrojům a jejich částem, šíření reklamních a propagačních materiálů 

prostřednictvím elektronické pošty a/nebo internetu, včetně poskytování 

informací o šíření reklamních a propagačních materiálů, pronájem 
elektrostatických kopírovacích strojů, digitálních kopírovacích strojů, 

tiskáren pro použití s počítači a/nebo faxovacích strojů, zakládání listin 

(kancelářské práce); (37) stavebnictví, opravy nebo údržba plynových 
ohřívačů vody, opravy nebo údržba hořáků, ostření nůžek a kuchyňských 

nožů, opravy nebo údržba strojů a zařízení na zpracování plastických hmot, 

opravy nebo údržba kotlů, opravy nebo údržba čerpadel, opravy nebo 

údržba lékařských zařízení a přístrojů, opravy nebo údržba zařízení 

určených k tisku a vázání knih, čištění tiskařských a knihařských strojů a 

přístrojů, opravy nebo údržba kinematografických strojů a zařízení, opravy 
nebo údržba strojů a zařízení na chemickou výrobu, opravy nebo údržba 

neelektrických ohřívačů pokrmů, opravy a údržba strojů a nástrojů určených 

k obrábění kovů, výstavba, stavební poradenství, provoz a údržba 
stavebního zařízení, opravy a údržba optických strojů a přístrojů, opravy 

nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, čištění kancelářských 

přístrojů, opravy nebo údržba fotografických přístrojů a zařízení, opravy 
nebo údržba elektrických světelných zařízení, opravy nebo údržba strojů a 

přístrojů na zpracování potravin a nápojů, opravy osobních ozdob, instalace, 

opravy nebo údržba zařízení na solární výrobu elektřiny, opravy nebo 
údržba klimatizačních zařízení (pro průmyslové účely), poskytování 

informací vztahujících se k údržbě nebo opravám telekomunikačních strojů 
a přístrojů, opravy nebo údržba elektrických motorů, opravy nebo údržba 

kuchyňských hrnců, kastrolů a pánví, opravy nebo údržba elektrických 

generátorů, opravy nebo údržba laboratorních zařízení a nástrojů, opravy 
nebo údržba mrazících strojů a zařízení, opravy, čištění, údržba nebo 

instalace kancelářských strojů a zařízení, tiskáren, elektronických 

kopírovacích strojů, skenerů, faxů, multifunkčních strojů nabízející všechny 
nebo některé funkce kopírování, faxovaní, tisknutí a skenování v jednom 

zařízení, počítačů, přístrojů na zpracování dat, telefonních přístrojů, 

telefonních přijímačů, bezdrátových telefonů, radiokomunikačních 
zařízení, včetně satelitních komunikačních systémů a osobních rádií, 

systémů mobilních telefonů, systému základových stanic mobilních 

telefonů, systémů bezdrátových místních smyček, bezdrátových datových 
komunikačních systémů, fotografických nebo digitálních kamer a jejich 

částí, instalace solárních panelů a solárních energetických systémů, 

poskytování informací vztahujících se k opravě nebo údržbě elektronických 
strojů a zařízení, oprava nebo údržba zařízení a nástrojů k obrábění kovů, 

instalace solárních systémů, oprava a údržba telekomunikačních přístrojů a 

zařízení, poskytování informací vztahujících se k opravě nebo údržbě 
telekomunikačních přístrojů a zařízení, zapojování telekomunikací, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k zapojování telekomunikací, 

opravy a údržba elektronických přístrojů a zařízení, oprava nebo údržba 
přístrojů a zařízení pro rozvod nebo regulaci elektrického proudu, oprava 

nebo údržba poháněného ručního nářadí (pneumatické, elektrické, 

hydraulické nářadí), oprava nebo údržba orných strojů a nářadí (s výjimkou 
ručního nářadí). 

(730) KYOCERA Corporation, 6 Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, Kyoto-

shi, 612-8501 Kyoto, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-558079 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 25, 35, 41 

(540) tanči.cz 

(510) (25) oblečení a pokrývky hlavy, kostýmy, veškeré součásti a doplňky 

oblečení, obuv a součásti obuvi, opasky, pásky ke kalhotám, punčocháče, 
saka, sportovní dresy, oblečení pro volný čas a sport, rukavice, svetry, 

sukně, šály, šátky, šle, trička, trikoty, sportovní a taneční obuv; (35) 

reklamní a propagační činnost - propagace výuky tance, společenské 
výchovy a společenské zábavy, propagace národních a mezinárodních 

tanečních soutěží, propagace tanečního sportu (rekreačního i 

výkonnostního), rozesílání propagačního materiálu (letáků, prospektů, 
tiskovin, vzorků a letáků), rozmnožování dokladů (písemností, 

propagačního materiálu), reklama pomocí fotografií a videozáznamů 

propagující zejména taneční sport, pomoc při řízení podnikatelských 
subjektů souvisejících se sportovní a taneční činností; (41) agenturní činnost 

v oblasti kultury, sportu a vzdělávání, činnost tanečního klubu a školy, 

divadelní představení, filmové projekce, fotografování, informace o 
vzdělávání, klubové služby, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, organizace tréninku tanečního sportu, organizování 

společenských, kulturních a sportovních akcí, organizování a pořádání 
veřejných vystoupení a soutěží, organizování živých vystoupení, 

představení a soutěží, organizování a pořádání národních a mezinárodních 

soutěží, pohybová a taneční výchova, pořádání a vedení tanečních 
seminářů, pořádání školení a workshopů, pořádání plesů, pořádání 

tanečních soutěží, pořádání sportovních soutěží, poskytování videí online, 

provozování tanečního studia, předvádění živých tanečních vystoupení, 
školení, publikační činnost, soukromá výuka tance, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tvorba televizních programů, tvorba scénářů, vedení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tanečních kurzů, výuka a trénink tance, vzdělávací služby, výchovná, 

vzdělávací, kulturní a sportovní činnost, zprostředkování v oblastí kultury, 

výchovy, zábavy a sportu. 
(730) Webtown, s.r.o., Měšická 127/44, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558114 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 

(511) 20, 24, 35 

(540) ECO MATRACE EUREKA 

(510) (20) matrace, postelové matrace, pružinové matrace, pěnové matrace, 
ohnivzdorné matrace, rámy pod matrace, krycí podložky na matrace, lůžka 

s pružinovými matracemi, dětské postele, konstrukce postelí, kostry postelí, 

krční polštáře (nikoliv pro zdravotnické nebo chirurgické účely), kovové 
rámy postelí, latexové matrace, latexové polštáře, lůžkoviny s výjimkou 

ložního prádla, nekovové doplňky na postele, podhlavníky, polštáře (na 

spaní), polštáře z paměťové pěny, postele a lůžka, polštáře a podušky; (24) 
potahy na matrace, povlaky na nábytek včetně přehozů na sedací soupravy, 

dětské deky, dětské lůžkoviny, dětské přikrývky, látková prostěradla, ložní 

a stolní prádlo, ložní pokrývky vyrobené z bavlny, ložní prádlo z netkaného 
textilního materiálu, lůžkové přehozy, péřové prošívané pokrývky, 

pokrývky na matraci, pokrývky postelí, prachové přikrývky, povlaky na 

matrace (s výjimkou inkontinenčních), přikrývky (ložní); (35) maloobchod 
a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 20 a 24, reklama, 

marketing a propagační služby, služby navrhování obchodních značek 

(reklama a propagace). 
(730) Beauty Sen s.r.o., Pod Harfou 3/3, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-558225 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(511) 16, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 43 

(540) Jaroslav Hašek 

(510) (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, 

lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací 

stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, 

tuhy, guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, penály, papírové 

ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 
techniku, papírové obaly, obrazy, omalovánky, obtisky, karty, razítka, typy 

tiskařské (písmena), tiskařské štočky, kopírovací zařízení (cyklostyly); (29) 

maso, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, zelenina a 
ovoce konzervované, sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce a výrobky z 

vajec, mléko, mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 

tuky, konzervované potraviny a hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny 
nebo luštěnin, zelenina naložená v octě, želatina jedlá; (30) káva, čaj, kakao, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k 

lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, suchary, sušenky, 
jemné pečivo, cukrovinky, bonbóny, dražé, zmrzlina, med, sirup z melasy, 

kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, omáčky 

obsahující vejce nebo olej, koření, led na chlazení, žvýkačky ne pro lékařské 
účely, homogenizované potravinářské moučné směsi pro další zpracování; 

(32) piva, nealkoholická vína, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nealkoholických nápojů, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry; (34) tabák v surovém stavu, tabákové 

výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky, zapalovače kuřácké; (35) obchodní 

zprostředkovatelské služby; (36) směnárenská činnost; (39) provozování 

cestovní agentury, průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
zprostředkování služeb v oblasti cestovního ruchu, to vše v rámci třídy 39 

(doprava, organizování cest); (43) hostinská činnost, ubytovací služby. 

(730) Hašek Tour s.r.o., Pod Andělkou 152/3, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 

 
 

(210) O-558227 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(511) 7, 9 

(540) FIRE-BOOST 

(510) (7) hořáky na řezání plynové, hořáky řezací, hořáky svařovací plynové, 

hořáky pro plazmové řezání, jejich spotřební a náhradní díly a součásti 

spadající do této třídy, ruční a strojní plazmové řezací systémy a jejich části 
spadající do této třídy; (9) přístroje pro regulaci nebo řízení elektrického 

proudu pro plazmové hořáky. 

(730) LPCUT s.r.o., Horní 198, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 
(740) Mgr. Tom Káňa, advokát, nám. Míru 6, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 

 
 

(210) O-558310 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(511) 35, 39, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (39) doprava, organizování cest; (40) 

informace o úpravě a zpracování materiálů; (41) zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(730) Markovič Milan, Lumírova 327/29, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

 
 

(210) O-558464 

(220) 12.09.2019 
(320) 12.09.2019 

(511) 30, 32, 33 

(540) ORLÍK 

(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, odalkoholizované nápoje spadající do této třídy, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), zeleninové 

šťávy, energetické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 
jablečné víno, kvašený jablečný mošt, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, aperitivy, alkoholové výtažky a esence, lihoviny, likéry, medoviny, 

rumy, brandy, arak, cidery, giny, vína, šumivá vína, vodky, whisky, předem 
namíchané alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva). 

(730) Čipera Marek Ing., Kožlí 5, Čimelice, 39804, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-558520 

(220) 17.09.2019 

(320) 17.09.2019 
(511) 5, 9, 10, 29, 35, 36, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 

audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 
detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 

použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 
reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 
vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 
do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje; (29) maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 

mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 
průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(730) SUPERNIUS VET s. r. o., Jungmannova 28/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., Mgr. Jakub Kotrba, 
advokát, Těšnov 1059/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558560 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 
(511) 1, 5, 31 

(540)  

 
 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, chemikálie používané v průmyslu a vědě, chemické 
látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní chemické 

přípravky, aktivátory kompostu, mikroorganismy pro údržbu rybníků, soli 

pro průmyslové účely, škrob pro výrobu a průmysl, chemické a organické 
sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, filtrační materiály 

(chemické, minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu), čisticí 

prostředky pro výrobu a průmysl; (5) potravinové doplňky pro zvířata, 
přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, herbicidy do jezírek a 

rybníků, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 

zemědělství; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 
zahradnické a lesní produkty, zemědělské a zahradnické výrobky, potrava 

pro zvířata, vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém 

zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) BioAktiv CZ s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 BioAktiv-Pulver Produktions- und Vertriebs GmbH, Bockwitzer Str. 
80, 06712 Zeitz OT Würchwitz, DE 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558645 

(220) 24.09.2019 

(320) 24.09.2019 
(511) 16, 25, 28, 35, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace v tištěné podobě, 

knihy a časopisy, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, prospekty, 

mapy, atlasy, tištěné plány, brožury, průvodci v papírové podobě, reklamní 

a propagační tiskoviny spadající do třídy 16; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, gymnastické a sportovní zboží; (35) 

reklamní činnost, propagace, inzerce, marketing, organizování komerčních 
či reklamních výstav, vyhledávání sponzorů, distribuce reklamních 

tiskovin, vydávání tiskovin pro reklamní účely; (37) realizace projektů v 

oblasti budování a výstavby cest, zábavních parků, turistických stezek pro 
pěší turistiku a cyklostezek (stavební činnost), provádění značení cest; (39) 

služby v oblasti cestovního ruchu, a to organizování, zajišťování a 

zprostředkování cest a výletů, průvodcovské služby, poskytování informací 
pro turistiku a cestovní ruch, zajišťování a zprostředkování pronájmu 

jízdních kol a dopravních vozidel, doprava a přeprava; (41) zábavní parky, 

poskytování turistických atrakcí v podobě naučných stezek pro sportovní, 
zábavní a vzdělávací účely, sportovní, společenská a zábavní činnost, 

výchova a vzdělávání, organizování, pořádání a vyhodnocování zábavních, 

společenských a sportovních her a soutěží, pořádání kurzů a tréninků, 
pořádání týmových tréninků a soustředění, pořádání kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, seminářů a konferencí; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování hostů. 
(591) Barevná 

(730) ZÁŽITKOVÁ AKADEMIE s.r.o., Věžní 54, Prachatice, Prachatice I, 

38301, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558652 

(220) 24.09.2019 
(320) 24.09.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) centrální procesorové jednotky (procesory), čtecí zařízení (zpracování 

dat), kompaktní optické disky CD ROM, kopírovací zařízení a kopírovací 

stroje v rámci této třídy, magnetické disky, magnetické páskové jednotky 
pro počítače, páskové mechaniky, mechanismus pro vkládání disku do 

počítače, monitory (počítače-hardware), notebooky (počítače), operační 

systémy (nahrané programy), paměti počítačové, počítačový software, 

periferie počítačové, periferní zařízení počítačů, počítače, počítačové 

klávesnice, počítačové programy nahrané, počítačové tiskárny, počítačový 

software nahraný, pokladny registrační, elektronická zařízení v rámci této 
třídy; (37) instalace a opravy výše uvedených výrobků ve tř. 9, montáž, 

údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení; (42) pronájem počítačů, poradenství v oblasti 
počítačového hardware, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, 

tvorba a správa webových stránek. 

(730) Com-Sys TRADE spol. s r.o., Jagellonská 2427/19, Praha 3, Vinohrady, 
13000, CZ 

(740) JUDr. Hana Lenghartová, advokátní a mediační kancelář, JUDr. Hana 

Lenghartová, advokátka, Dlouhá 705/16, Praha 1, Staré Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-558653 

(220) 24.09.2019 
(320) 24.09.2019 

(511) 8, 14, 35 

(540)  

 
 

(510) (8) holičské nože, keramické nože, nožířské výrobky a náčiní k přípravě 

pokrmů, jmenovitě kuchyňské nože a náčiní na řezání a mletí (ruční); (14) 
šperky; (35) reklamní, marketingové a propagační služby. 

(730) Salamon David doc., Ph.D., Myslínova 1702/32, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 
 Roleček Jakub Ing., 17. listopadu 839, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

 Kachlík Martin Ing., Ph.D, Kovařovicova 3146/58, Brno, Žabovřesky, 

61600, CZ 

 Tomáš Spusta Ing., Rovenská 681/28, Senica, 90501, SK 

(740) Ing. Jakub Roleček, 17. listopadu 839, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001 

 
 

(210) O-558762 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 

(511) 3, 4, 5, 14, 18, 21, 25, 35, 44 
(540)  

 
 
(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

antistatické přípravky pro domácnost, avivážní prostředky, balzámy (jiné 
než pro léčebné účely), barvy na vlasy, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí přípravky, deodorační mýdla, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, 
dětské ubrousky impregnované čisticími přípravky, fytokosmetické 

přípravky, gelové náplasti na oční okolí pro kosmetické účely, gely na 

bělení zubů, holicí přípravky, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 
kolínská voda, kosmetické krémy, kosmetické masky, kosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky koupele, kosmetické přípravky obočí, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro zvířata, 

kosmetika pro děti, koupelové přípravky (ne pro léčebné účely), koupelové 
soli, (ne pro lékařské účely), krém pro bělení pokožky, laky na nehty, laky 

na vlasy, lesky na rty, líčidla, masážní gely (jiné než pro léčebné účely), 

masážní svíčky pro kosmetické účely, neléčivé mycí přípravky pro intimní 
hygienu, odličovací přípravky, oleje pro kosmetické účely, osvěžovače 

vzduchu, parfémy, pásky na bělení zubů, pleťové vody pro kosmetické 

účely, pouzdra na rtěnky, prací prostředky, prostředky ústní hygieny (jiné 
než pro léčebné účely), přípravky na líčení, přípravky pro narovnání vlasů, 

suché šampony, šampony, tělový pudr pro toaletní použití, ubrousky 

napuštěné přípravky na odličování, vatové tampóny pro kosmetické účely, 
vlasové kondicionéry, vlasové vody; (4) knoty pro svíčky, noční osvětlení 

(svíčky), parfémované svíčky, svíčky (tenké), svíčky na vánoční stromky, 

svíčky pro noční osvětlení, svíčky, včelí vosk, včelí vosk pro použití při 
výrobě kosmetiky, zvlhčující oleje k průmyslovým účelům; (5) balzámové 

přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 

deodorační přípravky na osvěžení vzduchu, dezinfekční přípravky 

dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 
kmenové buňky pro léčebné účely, kolagen pro léčebné účely, krmivo pro 

zvířata s léčivými přísadami, léčivé bahno, léčivé byliny, léčivé čaje, 

masážní svíčky pro terapeutické účely, masti na spáleniny od slunce, 
minerální potravinové doplňky, mýdla s léčivými přísadami, potravinové 

doplňky s kosmetickými účinky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, 

přípravky na léčbu akné, přípravky na uklidnění, přípravky proti pocení, 
rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, séra, tablety na opalování, 

tablety na hubnutí, tekuté masti, terapeutické přípravky do koupelí, 

vitamínové přípravky, vlasové vody (lotiony) s léčivými přísadami, 
výživové doplňky; (14) brože (šperky), hodinky, kazety na šperky, kazety 

na hodinky, manžetové knoflíčky, náhrdelníky (šperky), náramkové 
hodinky, náramky (šperky), náušnice, přívěsky (šperky), řemínky k 

náramkovým hodinkám, řetízky (šperky), skleněná bižutérie (imitace 

drahokamů), šperky, umělecká díla z drahých kovů, zapínání ke šperkům; 
(18) aktovky, batohy, cestovní kufry (velké lodní), cestovní soupravy 

(kožené výrobky), cestovní tašky, dámské peněženky, deštníky, 

diplomatické kufříky, kabelky, konferenční desky, kožené řemínky, kožené 
sáčky (obálky, váčky) na balení, kožešiny, malá cestovní zavazadla, náprsní 

tašky, popruhy na nošení dětí, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, 

řetízkové kabelky, tašky, toaletní kufříky (nevybavené); (21) abrazivní 
houbičky pro kuchyňské použití, abrazivní houby na péči o pokožku, 

destičky na rozptýlení vonných olejů, držáky na mýdlo, držáky, na toaletní 

papír, držáky na zubní kartáčky, flakóny, houbičky na nanášení líčidel, 
houby pro použití v domácnosti, hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na 

obočí, kartáčky na řasy, kosmetické pomůcky, kosmetické podušky, 

kosmetické špachtle, krabičky na mýdlo, misky, svícny, štětky na holení, 
tampony na čištění, toaletní houby, toaletní potřeby, toaletní taštičky, vonné 

olejové difuzéry (ne s tyčinkami), zubní kartáčky, zubní nit, zvířecí štětiny 

(kartáčnické zboží); (25) barety, boa (kožešinové límce), body (spodní 
prádlo), boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, dámská přiléhavá tílka 

(bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, gymnastická obuv, gymnastické 
oděvy, hřejivé návleky na nohy, kabáty, kalhoty, kalhoty kratší délky, 

kimona, kombinézy (oděvy) konfekce, konfekční oděvy, korzety, košile, 

košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, kožené oděvy, kožichy, kravaty, 
kšandy, legíny (kalhoty), masky na spaní, obuv, oděvy, opasky (oděvy), 

pánské krátké spodky, pánské obleky, pánské trenýrky, boxerky, plavky, 

plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní výrobky, podprsenky, 
pokrývky hlavy, ponča, ponožky, pracovní pláště a haleny, punčochové 

zboží, pyžama, saka (oděvy), sukně, svetry, šátky a šály, trička, župany; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, 
marketing v rámci softwarového publikování, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům 
a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, online 

reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek 

(obchodní monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní 

vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, poradenství v 

oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti 

nezávislých poskytovatelů služeb, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí strany, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby pro maloobchodu s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti 

obchodního lobbingu, služby v oblasti vztahů s médii, jmenovitě konzultace 
v oblasti public relations, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 

materiálu, správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plakátů, výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, 

výroba teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování 

novinového předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na 
telekomunikační služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací 

služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (44) 
aromaterapie, depilace voskem, fyzioterapie, implantace vlasů, kadeřnictví, 

lázeňské služby, manikúra, masáže, péče o vzhled domácích zvířat, salony 

krásy, sanatoria, sauny, služby vizážistů, solária, tělový piercing, 
terapeutické služby, tetování, turecké lázně, zdravotní poradenství. 

(730) Rott Klára, Za vodárnou 11, Praha 8, 18200, CZ 
 Rott Martin Ing., Bykoš 86, Králův Dvůr, 26701, CZ 

(740) Ing. Martin Rott, Bykoš 86, Králův Dvůr, 26701 

 
 

(210) O-558838 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 
(511) 4, 9, 25, 28, 35, 41 

(540) AJG 

(510) (4) olej motorový, motorové oleje, kalicí oleje (průmyslové oleje), 

automobilové oleje, řetězové oleje, mazací oleje, minerální oleje, mazadla 

a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, syntetické oleje, převodové oleje, 
automobilový motorový olej, jemné motorové oleje, mazací oleje v podobě 

hydraulických olejů, rozpustné řezné oleje, syntetické kompresorové oleje, 

ztužené oleje (hydrogenované oleje pro průmyslové použití), průmyslový 
olej do baterií, mazací oleje (průmyslová maziva), mazací oleje na kola, 

mazací oleje a tuky, maziva v podobě olejů, oleje do obráběcích strojů, oleje 

pro obrábění kovů, automobilové oleje do rozvodovky, látky proti zadření 
(oleje), technické oleje na zpracování kovů, mazací oleje na benzinové 

motory, oleje do hydrodynamických pohonů vozidel, průmyslové oleje, 

mazací oleje na motory motorových vozidel; (9) startovací baterie, dobíjecí 
baterie, lithiové baterie, elektrické baterie, elektrické zdroje (baterie), 

lithium-iontové baterie, napájecí zdroje (baterie), baterie na zapalování, 
baterie do vozidel, baterie do automobilů, záložní lithiové baterie, startovací 

kabely na baterie, nabíječky pro elektrické baterie, baterie pro elektrická 

vozidla, zařízení pro nepřetržitou dodávku proudu (baterie); (25) oděvy, 
čelenky (oděvy), papírové klobouky (oděvy), klobouky na společenské akce 

(oděvy), čelenky na uši (oděvy), clony proti slunci (oděvy), pokrývky hlavy, 

obuv; (28) hračky, hry a žertovné předměty, oděvy pro plyšové medvídky, 
oděvy pro figurky (hračky), oděvy na hračky, oděvy pro panenky; (35) 

maloobchodní služby související s bateriemi a díly pro automobily, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod 
s výše uvedenými výrobky ve tř. 4, 9, 25, 28; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy, organizování skupinových rekreačních činností, 

provozování prostor pro venkovní rekreační činnosti, služby v oblasti sportu 
a fitness, sportovní a rekreační činnosti, organizování sportovních činností 

a sportovních soutěží, školení vztahující se k obchodní činnosti, vzdělávací 

a školicí služby. 
(730) Novák Jan, Erbenova 1669, Benešov, 25601, CZ 

 
 

(210) O-558846 

(220) 01.10.2019 

(320) 01.10.2019 

(511) 25 
(540)  

 
 
(510) (25) košile, noční kabátky, pyžama, noční košile, spodky, trenýrky, zástěry, 

župany. 

(591) Barevná 
(730) Horký Lubomír Ing., U Stavu 560, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

 Horká Ivana Ing., U Stavu 560, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

(740) Lubomír Horký, U Stavu 560, Veselí Nad Moravou, 69801 

 
 

(210) O-558873 

(220) 03.10.2019 
(320) 03.10.2019 

(511) 6, 17, 19 

(540) GULIVER 

(510) (6) kovové skleníky, samostatné kovové rámy a konstrukce kovových 

skleníků, kovové montované domy, kovové přístřešky nad vchodem, 
kovové pergoly, kovová vrata, přenosné kovové stavby; (17) extrudované 

polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, těsnicí materiál a materiál 

na výplně, izolační materiály na střechy, izolační materiály pro stavebnictví, 
izolační materiály ze skelných vláken pro použití ve stavebnictví; (19) 

nekovové skleníky, samostatné rámy a konstrukce nekovových skleníků, 

nekovové montované domy, nekovové přístřešky nad vchodem 
(konstrukce), nekovové pergoly, plastové desky pro stavebnictví, nekovové 

střešní krytiny, přenosné dřevěné stavby. 

(730) LANIT PLAST, s.r.o., Nerudova 477/7, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-558879 

(220) 03.10.2019 

(320) 03.10.2019 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (35) prezentace služeb v komunikačních médiích, reklama a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, zejména prostřednictvím sítě Internet, 

marketing, reklama a obchodní reklama; (41) gymnastický výcvik, 
poskytování informací o výchově a vzdělávání, služby klubů zdraví, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, služby prázdninových 

táborů (zábava), praktický výcvik, pořádání a řízení školení nebo 

vyučování, školky a dětské jesle, služby školy, internátní školy, tělesná 

výchova, psaní textů s výjimkou reklamních, instruktážní výcvik, vydávání 

knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; (44) aromaterapeutické 

služby, fyzikální terapie, fyzioterapie, farmaceutické poradenství, 

soukromé kliniky nebo sanatoria, lázeňské služby, parní lázně, lázně 
veřejné pro účely hygienické, lékařské služby, masáže, služby nemocnic, 

neurologie (chiropraktika), pronajímání (zdravotních) zdravotnických 

zařízení, služby psychologů, sanatoria, zotavovny, služby v oblasti sauny, 
služby vizážistů, zdravotnická střediska, salóny krásy, salóny kadeřnické, 

služby solárií, zdravotní péče.. 

(730) Dobeš Miroslav PhDr., č. p. 589, Horní Bludovice, 73937, CZ 
(740) Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov-Město, 73601 

 
 

(210) O-558892 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) BÍLÝ MLÝN RESTAURANT-PENZION 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) 

organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích a 

sportovních akcí a soutěží; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, 
hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, služby 

zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 
pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 

služby (stravování), příprava a dodávka hotových jídel, příprava jídel a 

pokrmů určených k odnosu sebou. 
(730) GLOBAL OFFICE MANAGEMENT s.r.o., Na okraji 439/44, Praha 6, 

Veleslavín, 16200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-558940 

(220) 07.10.2019 
(320) 07.10.2019 

(511) 7, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) automatizované montážní stroje; (40) zpracování a přeměna materiálů, 

a to frézování, broušení, vrtání kovů, svařování, obrábění kovů, povrchová 
úprava kovů (ne natírání); (42) projektování, průmyslový design, 

technologické projektové studie. 

(591) Barevná 
(730) Technicko-inženýrské služby s.r.o., Pražská 334/47b, Letovice, 67961, 

CZ 

 
 

(210) O-559050 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 9, 16, 30, 35, 41, 43 

(540) Josef Maršálek 

(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 

obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace, přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro snímání, záznam a 

reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) tiskoviny, 

periodický a neperiodický tisk, prospekty a časopisy, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

tištěné texty, fotografie, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, diáře 

a kalendáře, obaly z papíru a plastu v rámci této třídy, tašky papírové, 
propagační a upomínkové předměty z papíru a lepenky, propagační a 

upomínkové předměty z plastu, a to plastové dárkové obaly; (30) pekařské 

a cukrářské výrobky: dorty, směsi na dorty, těsta na dorty, těsto, těsto na 
přípravu pečiva, sladké pečivo, koláče, cukrovinky, čokoláda, mražené 

krémy, zmrzlina, minizákusky, sušenky, ovoce a ořechy v čokoládě, hotová 

(nebo vařená) jídla na bázi těsta, káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, 
ságo, chléb, suchary, jedlé ozdoby na koláče (cukrovinky), krémy z vajec a 

mléka, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, kořenicí přípravky, 
sladké omáčky, led; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 9, 16 a 30, reklamní, propagační a inzertní 

služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 

akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních firem; (41) společenská a zábavní 

činnost, organizování a pořádání společenských akcí, workshopů, 

kulinářských akcí (zábava), seminářů, školení a kurzů, organizování 
předváděcích akcí pro zábavní nebo vzdělávací účely, vzdělávání a školení 

v oblasti stravování, školení a vyučování, výroba, tvorba a distribuce 

audiovizuálních děl, televizní výroba programů, publikační činnost, 
půjčování nahraných audiovizuálních děl, produkční činnost v rámci této 

třídy; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků 
rychlého občerstvení, příprava a dodávka hotových jídel (kromě dopravy), 

příprava jídel a pokrmů určených k odnosu sebou, konzultační činnost v 

oblasti gastronomie a restauračních služeb. 
(730) Maršálek Josef Ing., Kyžlířov 1, Potštát, 75362, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-559143 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(511) 9, 11, 41 

(540) STORMVR 

(510) (9) komponenty, zařízení a systémy pro virtuální realitu, sady a helmy pro 

virtuální realitu, počítačové programy, software a aplikace pro virtuální 

realitu; (11) komponenty, zařízení a systémy pro větrné tunely; (41) 
vzdělávání, školení a zábava prostřednictvím technických zařízení a 

softwarových aplikací, sportovní činnosti provozované s využitím 

technických zařízení a softwarových aplikací, především vzdělávání, 
zábava a sportovní činnosti s využitím zařízení a systémů pro virtuální 

realitu a softwaru a aplikací pro virtuální realitu. 

(730) Zážitky.cz s.r.o., Na struze 1740/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559145 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 
poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to 

služby detektivní agentury. 

(730) MAYFAIR Consulting, s.r.o., Kaprova 15/11, Praha 1, Josefov, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-559158 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 

(511) 11, 35, 37, 42 
(540)  

 
 
(510) (11) zařízení pro chlazení a větrání, včetně klimatizačních zařízení nebo 

zařízení pro úpravu vzduchu; (35) poradenství v otázkách podnikání a 

organizace a provozně ekonomických otázkách, poradenství při 
provozování obchodu; (37) elektroinstalační služby, instalatérské služby, 

údržba a opravy v této oblasti, instalatérství a instalace plynu, vody, topení 

a klimatizace, instalace průmyslových zařízení a strojů, opravy a montáž 
elektro-měřidel, montáž a opravy měřící a regulační techniky, montáž a 

opravy vytápění, větrání a klimatizačních zařízení, opravy a montáž 

elektrických zařízení a rozvaděčů nízkého napětí, zprostředkování 
montážních prací, strojní instalační práce a elektroinstalační služby a 

související údržba; (42) projektování elektrických zařízení, projektování v 

investiční výstavbě, vývojářské práce v oblastí chlazení a větrání, včetně 
klimatizačních zařízení nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zprostředkování 

služeb v oblasti elektrotechniky, měření a projekčních prací. 

(730) TEMEX, spol. s r.o., Erbenova 293/19, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559172 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 
(511) 35, 36, 39, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 
cesevání; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného 

majetku a osob. 

(591) Barevná 

(730) Apartments & Realty s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-559189 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 

(511) 20, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (20) ozdobné modely a plastiky ze sádry, plastu a kamene; (35) propagace 

kulturního a přírodního objektu; (41) provozování vstupu do přírodního 
objektu, kulturní, společenské a vzdělávací aktivity, provozování seminářů. 

(730) Brož Milan Ing., Ph.D., Franze Liszta 2032/69, Plzeň, Bolevec, 32300, 

CZ 
 Město Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, Františkovy Lázně, 35101, 

CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559257 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 

software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 

audioknihy, audio a video záznamy, databáze (elektronické), elektronické 
publikace ke stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické brožury ke stažení, interaktivní multimediální 

počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), obsah médií, magnetické, optické 

a digitálně elektronické záznamové nosiče, počítačové programy 
(software), software pro informační systémy, počítačové aplikace,  webové 

aplikace, počítačové softwarové platformy pro sociální sítě; (16) časopisy a 

jiná periodika, vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, 
instruktážní příručky pro účely výuky, diplomy, pamětní listy, knihy, 

instruktážní příručky (knihy), tiskoviny, vyučovací pomůcky a potřeby, 

tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 
publikace, kalendáře, diáře, pohlednice, reprodukce uměleckých děl, 

fotografie, neperiodické publikace, sběratelské karty; (35) reklama a 

propagace, tvorba reklamních a propagačních materiálů a jejich 
aktualizování a rozšiřování, reklama on-line v počítačové síti, marketing, 

venkovní reklama, inzerce, dražby, styky s veřejností, vyhledávání 

sponzorů, merchandising, maloobchod a internetový obchod s těmito 
výrobky: kosmetika, parfumerie, zdravotnické, lékařské a kompenzační 

pomůcky, farmaceutické výrobky, šperky, hodinky a hodiny, brýle, optické 

pomůcky, nosiče dat bez nahraných dat, nosiče dat s nahraným obsahem, 
audio a/nebo videonahrávky, knihy, časopisy, periodika, brožury, 

kalendáře, fotografie, obrazy, reprodukce, sochy a jiná umělecká díla, psací 

potřeby, pexesa, hrací a sběratelské karty, pamětní listy a plakety, medaile, 
mince, rytiny, výrobky z drahých kovů, slonoviny, dřeva, jantaru, kamene, 

kovu a náhražek těchto materiálů, výrobky z plastů, hračky, sportovní 

potřeby, plastové kachny, výrobky ze skla, porcelánu a smaltu, potřeby pro 
domácnost, potřeby pro úklid, hudební nástroje, zbraně, nářadí, příbory, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, punčochové zboží, kožená a textilní 

galanterie, vlajky, odznaky, emblémy, trofeje, upomínkové předměty, stolní 
a ložní prádlo, ručníky a osušky, župany, deky, polštáře, koberce, potraviny, 

nápoje, potřeby pro kuřáky, alkoholické nápoje, piva; (38) poskytování 

přístupu k platformám elektronického obchodování na internetu, přístup k 
obsahu internetu, k internetovým stránkám a portálům, služby audiovizuální 

komunikace, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, poskytování přístupu k on-line databázím, 
poskytování přístupu k internetovým diskusním stránkám, poskytování 

online interaktivních elektronických vývěsek, poskytování přístupu do 

internetových konferenčních místností a k elektronickému tržišti; (41) 
pořádání soutěží, organizování konferencí, výstav a soutěží, organizace 

soutěží a vyhlašování cen, překladatelské a tlumočnické služby, 

provozování vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, služby 
v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, vydávání 

webových časopisů, elektronické publikace (bez možnosti stažení), online 
publikování, publikování textů ve formě elektronických médií, workshopy 

a semináře, pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, psaní a 

vydávání textů, organizování uměleckých akcí, kulturní služby, 
organizování veřejných vystoupení; (45) služby on-line sociálních sítí, 

dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, online služby 

navazování sociálních kontaktů, právní služby. 
(591) Barevná 

(730) Svaz měst a obcí České republiky, 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-559298 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 1, 5, 31, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě, fosfáty (hnojiva), hnojiva pro 

zemědělství, hnojivo (dusičnan vápenatý), hnojivo dusíkaté, chemické 

přípravky zemědělské s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 
přípravků na hubení parazitů, chemikálie pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, rašelina v 

květináči pro zahradnické účely (sadbovače), přípravky na ochranu květin, 
přípravky pro zlepšování půdy, půda, humus, rašelina (hnojivo), rostliny 

(přípravky na regulaci růstu), zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, 

herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům; (5) farmaceutika, 
léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické 

účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 
spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, herbicidy, pesticidy, 

přípravky pro hubení škůdců, fungicidy; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad, aloe vera - rostliny, 
borové šišky, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako koření, 

cibule čerstvá (zelenina), citróny čerstvé, citrusové ovoce, keře, křoví, 

kmeny stromů, krmiva suchá pro zvířata, kultura houbová na výsev 
(podhoubí), kůra surová, květinové cibule, věnce z přírodních květin, 

květiny sušené na ozdobu, květiny živé, mulč slaměný (materiál na přikrytí 

povrchu půdy), palmy, palmovníky, paprika (rostlina), rašelina jako 
podestýlka, réva vinná, rostliny sušené pro dekoraci, růže (keře), ryby živé, 

salát hlávkový čerstvý, vánoční stromečky, stromy jako rostliny, tykev; (35) 
reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, psaní reklamních textů, vydávání, zveřejňování, oznámení a 

vyhlášení reklamních textů, rozhlasová reklama, televizní reklama, služby 

a poradenství v obchodní činnosti, komerční informace a rady pro 
spotřebitele (spotřebitelská poradna); (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest, dodávka květin; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

zahradní architektura (služby), léčení stromů, ničení plevele, ničení škůdců 

v zemědělství, zahradnictví. 
(730) Sdružení zahradnických center s.r.o., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 

16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., Mgr. David Belha, 
náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559315 

(220) 22.10.2019 

(320) 22.10.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) účetní poradenství týkající se daní, obchodní poradenství vztahující se 

k financování růstu, průzkum a analýzy trhu, kancelářské práce; (36) 
poradenství v oblasti firemních financí, poradenství ohledně financí v 

důchodu, poradenství a informace v oboru pojištění a financí, investiční 

poradenství, hypotéční poradenství, poradenství v oblasti bankovnictví, 

poradenství týkající se půjček, finanční konzultační služby, poradenství 

týkající se životního pojištění, poradenství vztahující se k úvěrům, 

poradenství v oblasti bytových investic, poradenství týkající se finančního 
plánování, poradenství v oblasti investic během důchodu, finanční 

poradenství zaměřené na úvěrové služby, služby v oblasti finančního řízení, 

poradenství v oblasti hypoték na obytné nemovitosti, finanční poradenství 
zaměřené na služby studentských půjček, finanční poradenství v oblasti 

investic do nemovitostí, investice do podílových fondů, investice do 

mezinárodních fondů, investice do penzijních fondů, investice kmenového 
kapitálu, kapitálové investice, finanční služby související s investicemi, 

služby v oblasti půjček na investice do nemovitostí, hypotéční úvěry a 

finanční služby, půjčky a úvěry, zprostředkování pojištění, sjednávání 
pojištění, uzavírání pojištění, správa pojištění, pojištění podniků, pojištění 

úvěrů, zprostředkování pojištění majetku, zprostředkování životního 

pojištění, sjednávání přepravního pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, uzavírání záručního pojištění, 

zprostředkování přepravního pojištění, zprostředkování neživotního 

pojištění, zprostředkování dopravního pojištění, uzavírání pojištění 
nemovitostí, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání námořního pojištění, 

uzavírání neživotního pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, 

zprostředkování pojištění motorových vozidel,služby týkající se pojištění 

majetku, služby týkající se pojištění lodí, služby v oblasti pojištění 

domácnosti, služby týkající se pojištění nemovitostí, služby v oblasti 

pojištění karavanů, služby v oblasti uzavírání pojištění, finanční hodnocení 
[pojištění, bankovnictví, nemovitosti], finanční služby v oblasti pojištění, 

poradenské služby týkající se pojištění, zprostředkování pojištění 

odpovědnosti za škodu, sjednávání pojištění pro případ námořních nehod, 
služby týkající se pojištění mobilních telefonů, sjednávání a správa zubního 

zdravotního pojištění, služby v oblasti zprostředkování zdravotního 

pojištění, služby týkající se pojištění pečovatelských domů, služby týkající 
se pojištění ochrany řidičů, služby týkající se pojištění mechanických 

poruch, služby v oblasti sjednávání obchodního pojištění, sjednávání 

pojištění pro předplacenou zdravotní péči, sjednávání pojištění pro 
předplacené právní služby, uzavírání pojištění pro případ automobilové 

nehody, zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, finanční 

poradenské služby v oblasti životního pojištění, sjednávání pojištění pro 
případ požáru na moři; (41) vzdělávací kurzy týkající se pojištění. 

(591) Barevná 

(730) MášNaTo.eu s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559329 

(220) 22.10.2019 
(320) 22.10.2019 

(511) 43 

(540) HUNN 

(510) (43) služby v oblasti poskytování jídla a pití, dočasné ubytování, kavárny, 

jídelny, kempové služby (dovolená-) (ubytování), kempingová zařízení 
(poskytování-), kantýny, zajišťování občerstvení (jídlo a pití-), prázdninové 

táborové služby (ubytování), pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem 

zásobníků pitné vody, restaurace, samoobslužné restaurace, snack bary. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Nobel Quest International Limited, P.O. BOX 3152, Road Town, 

Tortola, VG 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 
Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-559338 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 
(511) 38, 42, 44, 45 

(540)  

 
 
(510) (38) počítačová komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné a 

neveřejné komunikační sítě včetně internetu, elektronický přenos dat a 

informací, provozování elektronických komunikačních sítí; (42) tvorba a 

vývoj a šíření softwaru v pro oblast zdravotních a sociálních služeb pro 

seniory; (44) péče o seniory, poradenství a konzultace týkající se osobní 

péče o seniory (zdraví), poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, péče 
o zdraví v podobě organizací pro zachování zdraví, služby v oblasti domácí 

zdravotní péče, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými 

zařízeními; (45) sociální služby, a to poradenství v oblasti možností trávení 
volného času a odpočinku pro seniory, poskytování terénních služeb pro 

seniory, pomoc znevýhodněným spoluobčanům s rozvojem jejich možností 

a zapojením do společnosti. 
(591) Barevná 

(730) Ústav zdravotní a sociální péče z.ú., K zahradám 127, Praha 5, Lahovice, 

15900, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-559343 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) mléko a smetana do kávy, prášky pro přípravu nápojů na mléčné bázi; 

(30) káva, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, instantní směsi pro 
přípravu kávových, čajových, kakaových a čokoládových nápojů, čaje, čaje 

na bázi ovocné a bylinné, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje 

s mlékem, čokoládové vločky, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 
mlékem, cukr, cukrovinky; (43) kavárny, bary, zásobování, služby - 

poradenství v gastronomii. 

(730) Mary Rose Cosmetic s.r.o., Ortenovo náměstí 892/4, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-559352 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 41 

(540)  

 
 
(510) (41) vyučování, vzdělávání, konzultace ohledně vzdělávání, pořádání 

seminářů zaměřených na vzdělávání, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, plánování konferencí za účelem vzdělávání, organizování 
konferencí vztahujících se ke vzdělávání, pořádání konferencí vztahujících 

se ke vzdělávání, plánování seminářů za účelem vzdělávání, plánování 

přednášek za účelem vzdělávání, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), 

informace týkající se kulturních aktivit, informace o výchově, vzdělávání a 

výuce. 

(591) Barevná 
(730) Šancová Veronika Mgr., Nejedlého 373/1, Brno, 63800, CZ 

 
 

(210) O-559358 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30 

(540) Kempy 

(510) (29) konzervované, sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, 

zeleninové a/nebo ovocné konzervy, konzervy ze zeleniny a/nebo z 

ovocných směsí, konzervy ze zahradních bylinek nebo na bázi zahradních 
bylinek, houbové konzervy a konzervy na bázi hub, konzervované olivy, 

konzervované fazole, mražená zelenina, mražené ovoce, mražené fazole, 

mražené zeleninové směsi, mražené ovocné směsi, mražené zahradní 
bylinky, mražené houby, mražená pyré na bázi zeleniny a/nebo zahradních 

bylinek a/nebo hub, mražené zákusky na bázi zeleniny a/nebo zahradních 

bylinek a/nebo hub, mražené a ke smažení určené krokety na bázi zeleniny 
a/nebo zahradních bylinek, bramborové hranolky, zeleninové hranolky, 

tepelně zpracovaná zelenina, zahradní bylinky a houby, smažená zelenina, 

tepelně zpracované saláty na bázi zeleniny, zpracované saláty na bázi 
syrového ovoce, sušená zelenina, sušené a/nebo tepelně zpracované ovoce, 

jedlé fazole a jedlá semena, sušené zahradní bylinky, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, maso a výtažky z masa, konzervované maso, masové náhražky, 
paštiky, masové pomazánky, drůbež a zvěřina, vepřové maso, kusy 

nakrájené šunky, jelita, ryby, sledi, ančovičky ne živé, sardinky ne živé, 

losos ne živý a uzený losos, drobní jedlí korýši a měkkýši, sýry, nakrájené 
či do tvaru tyčinek upravené ryby, sýry nebo maso, salát na bázi vepřového 

masa nebo masa, salát z čerstvého ovoce, salát na bázi ryb, salát na bázi 

sýrů, zeleninové šťávy na vaření, zeleninové polévkové přípravky, polévky, 
bujóny a přípravky pro zhotovování bujónů, koncentrované bujóny, jedlé 

oleje a tuky, zelenina v pikantním nálevu, nakládaná zelenina, krémy a 

krémy s aromatickou příchutí na bázi masa, ryb, zvěřin, drůbeže, zeleniny 
a mléčných výrobků, vč. sýrů, jedlý zvířecí morek, jedlý pektin, jedlé 

rosoly, ovocné rosoly, ovocné slupky, zpracované datle, zpracované 

mandle, nakládané okurky, upravené arašídy, rozinky, bramborové a 
zeleninové vločky, lupínky (ovocné, bramborové), šneci (vaření, 

konzervovaní), míchaná čerstvá zelenina, míchané čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina připravená k použití (omytá a/nebo oloupaná a/nebo nasekaná 
a/nebo nakrájená na tenké plátky a/nebo nastrouhaná anebo nakrájená na 

díly), čerstvé ovoce připravené k použití (omyté a/nebo oloupané anebo 

nasekané a/nebo nakrájené na tenké plátky anebo nastrouhané anebo 
nakrájené na díly), ovocná dřeň, ovocné plátky, ovoce naložené v lihu, 

džemy, kompoty, hotová jídla a polotovary na bázi masa, ryb, zvěřiny, 

drůbeže, zeleniny a hub, tepelně upravená zelenina; (30) omáčky, chuťové 
přísady, zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, masové omáčky, 

omáčky na bázi masa (šťávy), vařené těstoviny. 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-559359 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 

(511) 16, 35, 41, 43, 45 

(540) Foxíkovy školky a jesle 

(510) (16) tiskopisy, knihy, časopisy, fotografie, školní potřeby patřící do této 
třídy, učební pomůcky (kromě přístrojů), letáky, obrázky, papírové tabule, 

fotografie, kalendáře, katalogy; (35) poradenství při řízení a provozu 

předškolních zařízení; (41) služby školy, školky a dětské jesle (výchova a 
výuka), vyučování, výchova, vzdělávání, informace o výchově a 

vzdělávání, školení pro pracovníky v předškolních zařízeních, organizování 

a vedení seminářů a workshopů, organizování a provozování prázdninových 
táborů pro děti v rámci této třídy (zábavné a vzdělávací služby), zábava, 

psaní a zveřejňování textů (kromě reklamních), sportovní činnost, 

organizování a vedení soutěží, výuka cizích jazyků; (43) provozování 
jídelen stravování dětí a mládeže; (45) hlídání dětí. 

(730) SmartFox Education - mateřská škola, s.r.o., Loutkářská 2324/2, Praha 

6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Profous Legal, advokátní kancelář, JUDr. Miloš Profous, V Jámě 1, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-559360 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 16, 35, 37, 41, 42, 45 

(540) SmartFox Academy s.r.o. 
(510) (16) tiskopisy, knihy, časopisy, fotografie, školní potřeby patřící do této 

třídy, učební pomůcky (kromě přístrojů), letáky, obrázky, papírové tabule, 
fotografie, kalendáře, katalogy; (35) reklama, propagace a marketingové 

služby pro školky a jesle, poradenství při řízení a provozu předškolních 

zařízení; (37) úklid, správa a údržba budov; (41) služby školy, školky a 
dětské jesle (výchova a výuka), vyučování, výchova, vzdělávání, informace 

o výchově a vzdělávání, školení pro pracovníky v předškolních zařízeních, 

organizování a vedení seminářů a workshopů, organizování a provozování 
prázdninových táborů pro děti v rámci této třídy (zábavné a vzdělávací 

služby), zábava, psaní a zveřejňování textů (kromě reklamních), sportovní 

činnost, organizování a vedení soutěží, výuka cizích jazyků; (42) počítačové 

programování; (45) hlídání dětí. 

(730) SmartFox Academy s.r.o., Harmonická 1384/13, Praha 5, Stodůlky, 

15800, CZ 
(740) Profous Legal, advokátní kancelář, JUDr. Miloš Profous, V Jámě 1, Praha 

1, 11000 

 
 

(210) O-559361 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 16, 35, 41, 43, 45 

(540) SmartFox Education - mateřská škola 

s.r.o. 
(510) (16) tiskopisy, knihy, časopisy, fotografie, školní potřeby patřící do této 

třídy, učební pomůcky (kromě přístrojů), letáky, obrázky, papírové tabule, 
fotografie, kalendáře, katalogy; (35) poradenství při řízení a provozu 

předškolních zařízení; (41) služby školy, školky a dětské jesle (výchova a 

výuka), vyučování, výchova, vzdělávání, informace o výchově a 
vzdělávání, školení pro pracovníky v předškolních zařízeních, organizování 

a vedení seminářů a workshopů, organizování a provozování prázdninových 

táborů pro děti v rámci této třídy (zábavné a vzdělávací služby), zábava, 
psaní a zveřejňování textů (kromě reklamních), sportovní činnost, 

organizování a vedení soutěží, výuka cizích jazyků; (43) provozování 

jídelen stravování dětí a mládeže; (45) hlídání dětí. 
(730) SmartFox Education - mateřská škola, s.r.o., Loutkářská 2324/2, Praha 

6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Profous Legal, advokátní kancelář, JUDr. Miloš Profous, V Jámě 1, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-559362 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 16, 35, 41, 43, 45 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskopisy, knihy, časopisy, fotografie, školní potřeby patřící do této 

třídy, učební pomůcky (kromě přístrojů); letáky, obrázky, papírové tabule, 

fotografie, kalendáře, katalogy; (35) poradenství při řízení a provozu 

předškolních zařízení; (41) služby školy, školky a dětské jesle (výchova a 

výuka), vyučování, výchova, vzdělávání, informace o výchově a 

vzdělávání, školení pro pracovníky v předškolních zařízeních, organizování 
a vedení seminářů a workshopů, organizování a provozování prázdninových 

táborů pro děti v rámci této třídy (zábavné a vzdělávací služby), zábava, 

psaní a zveřejňování textů (kromě reklamních), sportovní činnost, 
organizování a vedení soutěží, výuka cizích jazyků; (43) provozování 

jídelen stravování dětí a mládeže; (45) hlídání dětí. 

(591) Barevná 
(730) SmartFox Education - mateřská škola, s.r.o., Loutkářská 2324/2, Praha 

6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Profous Legal, advokátní kancelář, JUDr. Miloš Profous, V Jámě 1, Praha 
1, 11000 

 
 

(210) O-559385 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 6, 17, 19, 27, 37 

(540) Scobalit 

(510) (6) stavební materiály z kovu, přenosné stavby z kovu, kabely a dráty z kovu 

(nikoli pro elektrotechnické účely), kovové zámečnické potřeby a 

železářské zboží, kovové trubky, kovové okapové žlaby, střešní 
oplechování, plechové střešní krytiny, kovové odvodňovací žlaby, kovové 

pletivo; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, látky pro izolaci proti 

vlhkosti, ucpávkové materiály z pryže nebo plastických hmot, fólie z 
umělých hmot, těsnicí, balicí a izolační materiál, ohebná nekovová potrubí, 

trubky a hadice, lepicí pásky jiné než pro kancelářské potřeby a jiné než pro 

lékařské účely či domácnost, plastové fólie, jiné než pro balení a obaly, a to 
fólie na okna proti oslňování, elastická vlákna a vlákna z pryže nebo 

plastických hmot, neurčená na textilní použití; (19) stavební materiály 

(nikoli z kovu), stavební dřevo, okna a dveře (nikoli z kovu), trubky (nikoli 
z kovu) pro stavební účely, asfalt, smola a bitumen, přenosné stavby (nikoli 

z kovu), pomníky (nikoli z kovu), geotextilie, nátěrové hmoty (stavební 

materiál), dřevěné podlahy, nekovové podlahové krytiny, venkovní dlažby 
(ne z kovu), dřevěné ploty; (27) žíněnky, rohože, linoleum, podlahové 

krytiny, umělé trávníky, tapety; (37) stavba zahradních staveb včetně 

skleníků, zahrnující jejich montáže a zasklívání, konzultační a informační 
činnost týkající se uvedených služeb, zahrnutých v této třídě. 

(730) BUILDEX GROUP s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. MILAN SCHAGERER, advokátní kancelář, Mgr. Milan Schagerer, 

Plzeňská 276/298, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-559390 

(220) 25.10.2019 
(320) 25.10.2019 

(511) 14, 16, 28, 41 

(540) Chechták 

(510) (14) mince, zlaté mince, pamětní mince, sběratelské mince, upomínkové 

mince; (16) alba na mince, obaly na mince zařazené v této třídě; (28) hry 
fungující na mince; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) yourchance o.p.s., Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-559458 

(220) 29.10.2019 
(320) 29.10.2019 

(511) 18, 24, 25, 28, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 
tašky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, 

dámské kabelky; (24) závěsy z textilu, textilní zboží používané jako 
lůžkoviny, ložní prádlo a přikrývky, koupelnový textil, kuchyňský textil a 

stolní prádlo; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv; (28) hračky, ozdoby a 

dekorace na vánoční stromky, vánoční ozdoby; (35) on-line maloobchodní 
služby zaměřené na oděvy a oděvní doplňky, obuv, pokrývky hlavy, bytový 

textil, závěsy z textilu, textilní zboží používané jako lůžkoviny, ložní prádlo 

a přikrývky, koupelnový textil, kuchyňský textil a stolní prádlo, kůže a 
imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, deštníky a 

slunečníky, zavazadla, kabelky, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 

sváteční a vánoční dekorace, hračky, knihy a tiskoviny, bižuterie, 
maloobchodní prodej oděvů a oděvních doplňků, obuvi, pokrývek hlavy, 

bytového textilu, závěsů z textilu, textilního zboží používaného jako 

lůžkoviny, ložní prádlo a přikrývky, maloobchodní prodej koupelnového 
textilu, kuchyňského textilu a stolního prádla, kůže a imitace kůže, surových 

kůží a usní a výrobků z těchto materiálů, deštníků a slunečníků, zavazadel, 

kabelek, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek, svátečních a 
vánočních dekorací, hraček, knih a tiskovin, bižuterie; (39) pronájem 

skladovacích kontejnerů, sběr zboží k recyklaci (přeprava), likvidace 

odpadu (doprava), dočasné skladování zásilek, poskytování skladovacích 
služeb a zařízení, zprostředkování vyzvedávání balíků, doprava a 

skladování, poskytování samo-skladovacích zařízení pro třetí osoby, 

dočasná úschova osobního majetku, vyzvedávání, přeprava a doručování 
zboží, dokumentů, balíčků a dopisů; (40) třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu, recyklace a zpracování odpadů, úprava a zpracování oděvů pro 

účely recyklace, likvidace odpadu. 
(591) Barevná 

(730) TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559459 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 
(511) 18, 24, 25, 28, 35, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, 
dámské kabelky; (24) závěsy z textilu, textilní zboží používané jako 

lůžkoviny, ložní prádlo a přikrývky, koupelnový textil, kuchyňský textil a 

stolní prádlo; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv; (28) hračky, ozdoby a 
dekorace na vánoční stromky, vánoční ozdoby; (35) on-line maloobchodní 

služby zaměřené na oděvy a oděvní doplňky, obuv,  pokrývky hlavy, bytový 
textil, závěsy z textilu, textilní zboží používané jako lůžkoviny, ložní prádlo 

a přikrývky, koupelnový textil, kuchyňský textil a stolní prádlo, kůže a 

imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, deštníky a 
slunečníky, zavazadla, kabelky, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 

sváteční a vánoční dekorace, hračky, knihy a tiskoviny, bižuterie, 

maloobchodní prodej oděvů a oděvních doplňků, obuvi, pokrývek hlavy, 
bytového textilu, závěsů z textilu, textilního zboží používaného jako 

lůžkoviny, ložní prádlo a přikrývky, maloobchodní prodej koupelnového 

textilu, kuchyňského textilu a stolního prádla, kůže a imitace kůže, surových 
kůží a usní a výrobků z těchto materiálů, deštníků a slunečníků, zavazadel, 

kabelek, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek, svátečních a 

vánočních dekorací, hraček, knih a tiskovin, bižuterie; (39) pronájem 
skladovacích kontejnerů, sběr zboží k recyklaci (přeprava), likvidace 

odpadu (doprava), dočasné skladování zásilek, poskytování skladovacích 

služeb a zařízení, zprostředkování vyzvedávání balíků, doprava a 
skladování, poskytování samo-skladovacích zařízení pro třetí osoby, 

dočasná úschova osobního majetku, vyzvedávání, přeprava a doručování 

zboží, dokumentů, balíčků a dopisů; (40) třídění odpadů a recyklovatelného 
materiálu, recyklace a zpracování odpadů, úprava a zpracování oděvů pro 

účely recyklace, likvidace odpadu. 

(591) Barevná 
(730) TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559467 

(220) 29.10.2019 

(320) 29.10.2019 
(511) 31 

(540)  

 
 

(510) (31) semena a osiva pro pěstování rostlin, osiva pro pěstování kukuřice, 

nezpracovaná kukuřice. 
(591) Barevná 

(730) Pioneer Hi-Bred Northern Europe Sales Division GmbH, Apensener 

Str. 198, 21614 Buxtehude, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Zdeněk Kučera Ph.D., Na 

příkopě 1096/19, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559470 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, ovládací a přístupové 
karty pro provádění obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a 

internetu, počítačové programy a softwarové vybavení počítačů pro 
internetové bankovnictví; (16) papír a výrobky z papíru (reklamní 

předměty), papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, 

propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, 
papírenské zboží, speciální platební karty bez magnetického čipu; (35) 

inzertní a reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, 
sestavování, výroba a šíření reklamních materiálů, sestavování, výroba a 

šíření inzertních materiálů; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služby 

finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů, 
investování do cenných papírů na vlastní účet, platební styk a finanční 

zúčtování, obchodování na vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční 

makléřství a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, 
jako jsou bankovnictví, burzovní kotace, elektronický převod peněžních 

prostředků, faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, finanční poradenství, 

financování, hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, penzijní fondy, 

podílové fondy, spořitelní služby, správa nemovitostí, úschova cenností, 

uzavírání pojištění, vydávání kreditních karet, vystavování cestovních šeků, 
zpracování plateb debetní kartou, provádění všech bankovních obchodů a 

poskytování všech bankovních služeb i ve vztahu k zahraničí. 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-559487 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(511) 35, 41 

(540) 4Person 

(510) (35) poskytování reklamního prostoru prostřednictvím Internetu, 

zprostředkování zaměstnání, personální poradenství, zprostředkování 
práce, poskytování informací o zprostředkování zaměstnání 

prostřednictvím Internetu, poradenství v oblasti lidských zdrojů, nábor a 

výběr, také prostřednictvím psychologického testování, všechny výše 
uvedené služby prostřednictvím všech telekomunikačních kanálů, včetně 

internetu; (41) poradenství pro volbu povolání (školící a vzdělávací služby), 

kariérové poradenství (školící a vzdělávací služby), všechny výše uvedené 
služby prostřednictvím telekomunikačních kanálů, včetně internetu. 

(730) Lazna Robert, Pilovská 1511, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-559493 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 5, 32, 41 

(540) INSTINKT 

(510) (5) doplňky stravy bez cukru, doplňky stravy ve formě cucavé tablety, 

doplňky stravy ve formě nápojů, doplňky stravy pro prevenci a úlevu od 

únavy, doplňky stravy pro podporu koncentrace, doplňky stravy pro výdrž, 
doplňky stravy s povzbuzujícím účinkem, doplňky stravy pro mentální 

výkon, doplňky stravy pro hráče počítačových her, energetické výživové 

doplňky, energetické výživové doplňky v tekuté formě, doplňky stravy v 
tabletách, kapslích, želatinové formě, cucavých tabletách, sprejích, prášku 

nebo v tekuté formě, balzámy a krémy a masti a gely pro lékařské účely, 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové 
prvky a aminokyseliny a výtažky z rostlin, kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků, bylinných výtažků, aminokyselin a 

jiných látek, potravinové doplňky obsahující vitamíny, minerály, stopové 
prvky, výtažky z bylin, aminokyseliny nebo jiné látky, vitamíny a 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, 

potravinové doplňky obsahující látky živočišného původu, minerální vody 
a dietické nápoje upravené pro lékařské účely, antioxidační doplňky stravy, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biochemické přípravky pro 

léčebné účely, biologické přípravky pro lékařské účely, biotechnologické 
přípravky pro léčebné účely, bylinné přípravky pro léčebné účely, chemické 

přípravky pro lékařské účely, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživy, elektrolytické 
nápoje pro léčebné účely, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto 

doplňky stravy, enzymy - doplňky stravy, farmaceutické látky ovlivňující 

metabolismus, farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky 
obsahující kofein, farmaceutické přípravky působící na centrální nervový 

systém, homeopatické doplňky, hygienické přípravky a výrobky, kofeinové 

přípravky ke stimulaci, kůry pro farmaceutické účely, léčebné izotonické 
nápoje, léčiva, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, léčivé bylinné 

výtažky k léčebným účelům, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé potravinové 

doplňky, léčivé přípravky a látky, léčivé přípravky pro péči o ústní dutinu, 
lékařské přípravky, magnetické náramky pro léčebné účely, minerální 

doplňky stravy, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, 
multivitamínové přípravky, náplasti obsahující magnet, náplasti s léčivým 

účinky, nápoje upravené pro lékařské účely, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nervová soustava (léčiva posilující -), nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutika pro terapeutické účely, oční farmaceutické 

přípravky, oční kapky, oční přípravky, potravinové doplňky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, povzbuzující prostředky pro centrální 
nervový systém, prášky nahrazující jídlo, probiotické doplňky, proteinové 

potravinové doplňky, protizánětlivé přípravky, protizánětlivé spreje, 

psychotropní látky, rybí olej pro léčebné účely, sirupy pro farmaceutické 
účely, sladkosti s léčivými přísadami, spreje do hrdla s léčivými účinky, 

šumivé vitamínové tablety, tekuté výživové doplňky, tinktury 

[farmaceutické přípravky], tinktury pro lékařské účely, tonika (léky), 
transdermální náplasti, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové nápoje, 

vitamínové přípravky, výživové doplňky; (32) energetické nápoje, 

energetické nápoje obsahující kofein, izotonické nápoje, koncentráty k 
přípravě nealkoholických nápojů, nápoje iontové, nápoje na bázi ovoce, 

nápoje pro sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro 

sportovce s obsahem elektrolytů, nealkoholické nápoje, nealkoholické 
nápoje obsahující zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje s ovocnou 

příchutí, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ochucené 

sycené nápoje, nesycené nealkoholické nápoje, nízkokalorické 
nealkoholické nápoje, nutričně obohacené nápoje, prášky používané při 

přípravě nealkoholických nápojů, sirupy na výrobů nápojů, tablety k 

přípravě šumivých nápojů, voda se zvýšenou výživnou hodnotou, výtažky 
k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje s povzbuzujícím účinkem pro 

hráče počítačových her, energetické nápoje pro hráče počítačových her, 

nealkoholické nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky, 
aminokyseliny, rostlinné extrakty a jiné látky, nealkoholické nápoje pro 

podporu koncentrace, neperlivá a perlivá voda; (41) informační služby 

vztahující se k herní zábavě, instruktážní kurzy vztahující se k počítačovým 
hrám, organizace akcí v oblasti počítačových her, organizace soutěží a 

turnajů v oblasti počítačových her, služby v oblasti osobního rozvoje a 

sponzorství a podporování profesionálních hráčů a herních celebrit v rámci 
této třídy, služby v oblasti počítačových her poskytované on-line, 

informační služby v oblasti počítačových her, audiovizuální ukázkové 

prezentace, budování týmů (vzdělávání), digitální video, audio a 
multimediální zábavní vydavatelské služby, doučování, elektronické herní 

služby poskytované prostřednictvím globální komunikační sítě, filmová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

produkce, filmová zábava, herny, informační a poradenské služby 

vztahující se k zábavě, internetové hry (provozování), kariérní poradenství 

(školicí a vzdělávací služby), on-line konzultační služby v oblasti 
počítačových her, koučink, on-line publikování, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizace turnajů, organizování soutěží, organizování 
webinářů, pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), pořádání a vedení 

her, pořádání a vedení konferencí a seminářů, pořádání instruktážních 

kurzů, pořádání lig virtuálních sportů, pořádání vzdělávacích kurzů, 
poskytování elektronických publikací z globální počítačové sítě nebo 

Internetu, poskytování informací hráčům o jejich skóre ve hrách 

prostřednictvím webových stránek, poskytování informačních bulletinů v 
oblasti počítačových her přes e-mail, poskytování informačních letáků v 

oblasti počítačových her prostřednictvím e-mailu, poskytování on-line 
časopisů uvádějících informace v oboru počítačových her, poskytování on-

line školení, poskytování on-line videí, poskytování on-line zábavy ve 

formě lig virtuálních sportů, poskytování on-line elektronických publikací, 
poskytování on-line informací v oblasti zábavy týkající se počítačových her, 

produkce her, vzdělávací a výukové služby, vydávání manuálů, vojenský 

výcvik, videoprodukce, univerzity, univerzitní vzdělávání, služby osobních 
trenérů, publikování multimediálních materiálů on-line, publikování 

audioknih, psaní blogů, provozování her on-line z počítačové sítě, produkce 

zvukových a video záznamů, vše spadající do této třídy. 
(730) CZECH MEASURING s.r.o., Náměstí 40, Paskov, 73921, CZ 

 
 

(210) O-559577 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(511) 35, 37, 40, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) kancelářské práce, obchodní administrativa; (37) stavební práce, 

instalace, montáž, údržba, revize a opravy vzduchotechnických zařízení a 

systémů, instalace, montáž, údržba, revize a opravy topných, chladicích, 
ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace, montáž, údržba, revize a 

opravy tepelných čerpadel, poradenství týkající se výše uvedených služeb; 

(40) osvěžování vzduchu, klimatizace, úprava vzduchu, čištění vzduchu, 

filtrování plynů, pronájem přístrojů na čištění vzduchu, pronájem chladicích 

zařízení, pronájem klimatizačních zařízení, pronájem vytápěcích zařízení; 

(42) technologické služby, projektování a příprava návrhů v oblasti 
vzduchotechniky, vytápění, chlazení a odvětrávání, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru a hardwaru. 

(591) Barevná 
(730) ČAJKA-KLIMA s.r.o., č. p. 76, Klentnice, 69201, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559585 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 

(540) MARK VALA 

(510) (35) zpracování dokumentace pro vyřízení dotace (administrativní služby); 
(36) činnost realitní kanceláře, koupě, prodej a pronájem nemovitostí v 

rámci této třídy, správa a hospodaření s nimi, investorská činnost ve 

stavebnictví (finanční služby), zprostředkovatelská činnost v uvedených 
oblastech, finanční poradenství, finanční konzultační služby, inkasování 

nájmu, vedení správy nájemních domů, finanční řízení, zpracování 

ekonomické finanční rozvahy ve stavebnictví, správa majetku, finanční 
analýzy v oblasti realit; (37) provádění bytových, občanských, dopravních 

a průmyslových staveb a investičních celků, jejich změn a odstraňování, 

realizace inženýrských sítí, konstrukční a konzultační činnost, odborná 
pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, 

zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, montování staveb bytů a průmyslových prostor, stavební 
úpravy v rámci dokončování staveb, poradenství ve stavebnictví, 

poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, 

obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; (41) 

vzdělávání, pořádání a organizační zajištění odborných seminářů, kurzů a 

školení, školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a 

na úseku požární ochrany (PO); (42) architektura, architektonické služby a 
služby urbanistického plánování, architektonické poradenství, příprava a 

řízení architektonických projektů, profesionální služby vztahující se k 

architektonickému návrhu, architektonický design, služby v oblasti designu 
interiérů a exteriérů, architektonické služby pro přípravu architektonických 

plánů, návrhářství bytové a kancelářské, inženýrské služby, konstruktérské 

a projekční práce v investiční výstavbě, technické poradenství v investiční 
výstavbě, služby v oblasti stavební inspekce (dozor), technický dozor a 

inspekce, projektová činnost, vypracování projektové dokumentace, 

projektování budov (design), architektonické služby projektování budov, 
vypracování technických posudků a dobrozdání v oboru investiční výstavby 

a realit, technologické služby, zejména plánování staveb, autorský dozor 
(ověřování projektu), počítačové programování, vizualizace a animace 

projektů, kontrola kvality, kontrola průběhu staveb, příprava a kontrola 

dokumentace ke kolaudaci (v rámci této třídy), znalecké posudky, expertizy 
a audity se zaměřením na bezpečnost práce s požární ochranou, inženýrská 

a poradenská činnost v investiční výstavbě; (44) návrhy zahrad a zahradní 

architektura, zahradnické služby a služby zahradnické architektury, návrhy 
krajinářských úprav; (45) bezpečnostní služby, bezpečnost práce, 

zajišťování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce, 

poradenství a informační služby vztahující se k požární ochraně a k 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, koordinace bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (BOZP) na staveništi a požární ochrany. 

(730) MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-559586 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 
 
(510) (35) zpracování dokumentace pro vyřízení dotace (administrativní služby); 

(36) činnost realitní kanceláře, koupě, prodej a pronájem nemovitostí v 

rámci této třídy, správa a hospodaření s nimi, investorská činnost ve 
stavebnictví (finanční služby), zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech, finanční poradenství, finanční konzultační služby, inkasování 
nájmu, vedení správy nájemních domů, finanční řízení, zpracování 

ekonomické finanční rozvahy ve stavebnictví, správa majetku, finanční 

analýzy v oblasti realit; (37) provádění bytových, občanských, dopravních 
a průmyslových staveb a investičních celků, jejich změn a odstraňování, 

realizace inženýrských sítí, konstrukční a konzultační činnost, odborná 

pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, 
zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, montování staveb bytů a průmyslových prostor, stavební 

úpravy v rámci dokončování staveb, poradenství ve stavebnictví, 
poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, 

obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; (41) 

vzdělávání, pořádání a organizační zajištění odborných seminářů, kurzů a 
školení, školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a 

na úseku požární ochrany (PO); (42) architektura, architektonické služby a 

služby urbanistického plánování, architektonické poradenství, příprava a 

řízení architektonických projektů, profesionální služby vztahující se k 

architektonickému návrhu, architektonický design, služby v oblasti designu 

interiérů a exteriérů, architektonické služby pro přípravu architektonických 
plánů, návrhářství bytové a kancelářské, inženýrské služby, konstruktérské 

a projekční práce v investiční výstavbě, technické poradenství v investiční 

výstavbě, služby v oblasti stavební inspekce (dozor), technický dozor a 
inspekce, projektová činnost, vypracování projektové dokumentace, 

projektování budov (design), architektonické služby projektování budov, 

vypracování technických posudků a dobrozdání v oboru investiční výstavby 
a realit, technologické služby, zejména plánování staveb, autorský dozor 

(ověřování projektu), počítačové programování, vizualizace a animace 

projektů, kontrola kvality, kontrola průběhu staveb, příprava a kontrola 
dokumentace ke kolaudaci (v rámci této třídy), znalecké posudky, expertizy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a audity se zaměřením na bezpečnost práce s požární ochranou, inženýrská 

a poradenská činnost v investiční výstavbě; (44) návrhy zahrad a zahradní 

architektura, zahradnické služby a služby zahradnické architektury, návrhy 
krajinářských úprav; (45) bezpečnostní služby, bezpečnost práce, 

zajišťování služeb v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce, 

poradenství a informační služby vztahující se k požární ochraně a k 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, koordinace bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (BOZP) na staveništi a požární ochrany. 

(591) Barevná 
(730) MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-559596 

(220) 02.12.2019 
(320) 02.12.2019 

(511) 39 

(540)  

 
 

(510) (39) doprava, organizování cest, železniční doprava, vlaková doprava, 
služby spojené s přepravou osob, zvířat nebo zboží z jednoho místa na druhé 

(po železnici, silnici, vodě, vzduchem nebo potrubím) a služby nezbytné pro 

tuto přepravu, jakož i služby týkající se skladování zboží ve skladech či 
jiných budovách za účelem jeho uchování nebo střežení. 

(591) Barevná 

(730) RailTransport-Stift s.r.o., Sokolská 780, Šluknov, 40777, CZ 
(740) ADVOCATE SERVICES s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-559652 

(220) 07.11.2019 
(320) 07.11.2019 

(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 
koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, tělové krémy, mléka, gely, 

emulze, séra, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, 

vlasové a ústní vody, zubní pasty, prášky, gely a vodičky pro čištění a 
ošetřování zubů (neléčivé), šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí 

a ošetřování rukou a vlasů, kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky 

na nehty, prostředky pro ošetřování pokožky a odličování, krémy, gely a 
oleje na a po opalování, masážní krémy a emulze (neléčivé), regenerační 

krémy a vody (neléčivé), vody, krémy, másla a pěny na holení, krémy a 

balzámy po holení, vata a výrobky z vaty pro kosmetické účely, kosmetické 
tampóny, polštářky a tyčinky, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně 

líčidel pro oči, řasenky, stíny, práškové kosmetické pudry, zásypové pudry 

(neléčivé), pudry pro batolata, vlasové pudry, koupelové pudry (neléčivé), 
lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, nehtové doplňky, dětská 

kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, saponátové, bezfosfátové, prací 

prostředky, bělicí přípravky, prostředky na odbarvování, moření a 
parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky na odmašťování, 

drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k čištění sporáků, 

prostředky k čištění sanitární techniky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, 

vlhčené hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické 

přípravky; (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, léčivé tělové 

pudry, pudry na chodidla pro sportovce, léčivé dětské pudry, pudry na 
hubení parazitů, pudry na proleženiny, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata 

obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné 

účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené 

vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné 
čaje, výtažky z léčivých rostlin, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a 
poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 

sportovce a rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 
výživu, potravinové doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení 

zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé a prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné 

účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, 
potravní doplňky rostlinného i živočišného původu (ne pro léčebné účely), 

mýdla medicinální; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými výše ve třídách 3 a 5, export a import výrobků 
uvedených výše ve třídách 3 a 5, provozování e-shopu s výrobky uvedenými 

výše ve třídách 3 a 5. 

(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-559663 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 

(511) 16, 35, 38, 39 
(540)  

 
 
(510) (16) časopisy, brožury, fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, 

objednávkové formuláře, samolepky, nálepky (obtisky), psací potřeby, 

plastové obaly pro balení zařazené v této třídě, papírové vlajky a vlaječky, 
lepenka na balení, propagační publikace, papír a lepenka; (35) vydávání 

reklamních a inzertních textů, pomoc při plánování obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, podpora prodeje, propagace prodeje, 
služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti sanitárních zařízení a 

sanitárních výrobků, reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodně-propagační služby, příprava obchodních reklamních textů, 
propagace, reklama a marketing on-line webových stránek, reklamní služby 

k propagaci elektronického obchodu, vydávání propagačních letáků, 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 
obchodní informační služby poskytované přes internet; (38) diskusní fóra 

(poskytování internetových diskusních fór); (39) doprava zboží, skladování 

zboží, balení zboží. 
(730) STYLE PLUS s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559683 

(220) 08.11.2019 

(320) 08.11.2019 
(511) 6, 9, 11, 20, 21 

(540)  

 
 
(510) (6) nábytkové kování, kovové nábytkové konzole, nábytkové úchytky z 

kovu, okenní kování, dveřní kování, stavební kování, kovové dveřní závěsy, 

drobné kovové železářské zboží, kovové železářské zboží, kovové konzole, 
kovové šrouby, kovové šrouby do dřeva (vruty), kovové profily, hliníkové 

profily, kovové kolejnice do šatních skříní, kovové zámky, kovové 

průchodky, kovové truhlářské doplňky, kovové koše, kovové dveřní 
úchytky, kovové věšáky na oděvy; (9) elektrické zásuvky, zástrčky; (11) 

dřezy, kuchyňské dřezy, dřezy z nerezové oceli, směšovací pákové baterie 

pro dřezy, baterie k umyvadlu, vanové baterie, směšovací vodovodní 
baterie, elektrické osvětlení, LED pásky; (20) nábytkové nohy, nábytkové 

lišty, nábytkové panely, nekovové nábytkové háčky, nekovové nábytkové 

kluzáky, nábytkové lišty z plastu, nábytkové hrany z plastu, plstěné 
podložky na nábytkové nohy, dvířka k nábytku, posuvná dvířka k nábytku, 

posuvné dveře šatníku, vnitřní zařízení šatníku, šatníky, nábytková kolečka, 

průchodky za plastového materiálu, stoly, porcelánové úchytky k 
zásuvkám, věšáky (nábytek); (21) drátěné koše (kuchyňské potřeby), 

prádelní koše, odpadkové koše. 

(591) Barevná 
(730) Kopecký CZ s.r.o., Cyrilská 358/14b, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-559743 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(511) 4, 20 

(540)  

 
 
(510) (4) svíčky, vonný vosk pro nádoby na pálení vonných směsí, svíčky a knoty, 

svíčky pro noční osvětlení, svíčky a knoty na svícení, indiánská svíce, 

švédská svíce, finská svíce; (20) výrobky ze dřeva, kůly z tvrdého dřeva, 
dekorace vyrobené ze dřeva, nádoby zhotovené ze dřeva, výrobky ze dřeva 

všeho druhu, vše v rámci této třídy. 

(730) Radvan Novotný, Antonína Kaliny 1351, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559749 

(220) 12.11.2019 
(320) 12.11.2019 

(511) 14, 30, 32, 33 

(540) KORÁLKOV... 
(510) (14) kovová bižuterie, kovová bižuterie v kombinaci se skleněnými kameny 

a díly, zejména brože, náušnice, náramky, náhrdelníky, prsteny, přívěsky, 
bižuterní výrobky imitující český granát, bižuterie k ozdobě vlasů, 

kloboučnická bižuterie, devocionálie, jakožto bižuterní šperky 

náboženského charakteru, zejména křížky a kropenky z drahých kovů, 
toaletní soupravy z drahých kovů, a to pudřenky, flakóny na parfémy, 

skleněná bižuterie, skleněná bižuterie v kombinaci s kovovými díly, 

zejména náhrdelníky, náramky, brože, náušnice, bižuterie z různých 
netradičních materiálů, bižuterie z netradičních materiálů v kombinaci se 

skleněnými kameny a díly, jakož i v kombinaci s kovovými díly, zejména 

brože, náušnice, náramky, náhrdelníky, prsteny, přívěsky; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 

pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k dochucení), koření, bonbóny 

všeobecně, např. čokoládové, polévané, gumové, sladové, mentolové, 
čokoláda; (32) piva, odalkoholizovaná vína, míchané nápoje bez alkoholu, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), vína zdravotní, vinné nápoje, míchané nápoje s 

alkoholem. 
(730) Jablonecké kulturní a informační centrum, o.p.s., Kostelní 1/6, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-559790 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci nebo zpracování 
zvuku, obrazu nebo dat, nahraná média a média s možností stažení, prázdné 

digitální nebo analogové záznamové a paměťové nosiče, filmy a hudební 

díla na nosičích a digitální podobě, nahrané zvukové nebo zvukově 
obrazové záznamy; (35) propagační činnost, inzerce, reklama; (38) televizní 

vysílání pořadů, rozhlasové vysílání pořadů; (41) agenturní činnost v oblasti 

kultury, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, 
nahrávání nosičů zvukových a zvukově obrazových, tvorba audiovizuálních 

děl, TV produkce, filmová produkce, zábavní a kulturní představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, vydavatelská a nakladatelská 
činnost. 

(591) Barevná 

(730) OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. 
armády 786/20, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-559792 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 
(510) (35) aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách a smlouvách v 

oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování online prostoru 

pro inzerci třetích stran, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 
třetí strany; (36) pojišťovací služby, služby v oblasti pojišťovnictví 

poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes internet, 

zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 
pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 

zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 
finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 

pojišťovacího trhu, provozování online trhu finančních služeb. 

(591) Barevná 

(730) RIXO s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559793 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 
(510) (35) aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách a smlouvách v 

oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování online prostoru 

pro inzerci třetích stran, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 
třetí strany; (36) pojišťovací služby, služby v oblasti pojišťovnictví 

poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes internet, 

zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 
pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 
zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 

finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 

pojišťovacího trhu, provozování online trhu finančních služeb. 

(591) Barevná 

(730) RIXO s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-559794 

(220) 13.11.2019 

(320) 13.11.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 
(510) (35) aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách a smlouvách v 

oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování online prostoru 

pro inzerci třetích stran, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 
třetí strany; (36) pojišťovací služby, služby v oblasti pojišťovnictví 

poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes internet, 

zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 
pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 

zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 
finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 

pojišťovacího trhu, provozování online trhu finančních služeb. 
(591) Barevná 

(730) RIXO s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-559815 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) školení; (44) zemědělské služby, odborné poradenství pro zemědělství. 

(591) Barevná 

(730) ACE Agro s.r.o., č. p. 169, Býšť, 53322, CZ 

 
 

(210) O-559845 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) čtečky elektronických knih, elektronické zápisníky, gramofonové desky, 

kapesní elektronické slovníky, kompaktní disky (audio/video), kompaktní 

disky (CD ROM - pouze pro čtení), magnetická datová média, magnetické 
disky, nosiče zvukových a obrazových záznamů, optické datové nosiče, 

USB flash disky, videokazety, videopásky; (16) atlasy, časopisy, periodika, 

grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, katalogy, knihy, brožury, 
komiksy, noviny, obaly (papírnické zboží), tištěné publikace, tištěné 

materiály, záložky do knih, zápisníky, zarážky na knihy, tiskoviny a 

polygrafické výrobky, dopisnice a pohlednice, plakáty a postery, obrazy a 

umělecké předměty, papír a lepenka, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla jako 

kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce a malíře, malířské 
štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 

ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (28) hračky, hry (deskové, 

karetní, společenské apod.), žertovné předměty; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, pořádání veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, předvádění 

zboží, šíření reklamních materiálů, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup 
zboží a služeb pro jiné podniky), zpracování textu, zprostředkování dovozu 

a vývozu, pronájem prodejních stánků, prodej knih, periodik a tiskovin; (40) 

tiskárenské služby, tisk, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, kopírování zvukových a obrazových záznamů, 

vazba knih, sítotisk; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání 
kulturních, hudebních a sportovních akcí, překladatelské a tlumočnické 

služby, půjčování a pronájem v souvislosti se službami zahrnutými v této 

třídě, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se služeb 
zahrnutých v této třídě, elektronické publikování (DTP), knihovnické 

služby (půjčovny knih), klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

akademie (vzdělávání), on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, psaní 

textů, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, vydávání knih, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních textů, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, výchova; (42) digitalizace dokumentů 
(skenování). 

(730) Nakladatelství Klíč, s. r. o., Rotavská 2654/11, Praha 5, 15500, CZ 

 
 

(210) O-559848 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 9, 15, 35, 37, 41 

(540) truwer 

(510) (9) zvuková technika – přístroje pro záznam a reprodukci zvuku; (15) 

strunné, smyčcové, dechové, klávesové, elektronické, akustické a perkusní 

hudební nástroje; (35) specializovaný maloobchod a velkoobchod se 
strunnými, smyčcovými, dechovými, klávesovými, elektronickými, 

akustickými a perkusními hudebními nástroji a jejich příslušenstvím a 

zvukovou technikou, předvádění zboží, prodej strunných, smyčcových, 
dechových, klávesových, elektronických, akustických a perkusních 

hudebních nástrojů a zvukové techniky, reklama, propagace a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, poradenská činnost v oblasti prodeje 
hudebních nástrojů; (37) servis strunných, smyčcových, dechových, 

klávesových, elektronických, akustických a perkusních hudebních nástrojů 

a jejich příslušenství a zvukové techniky, poradenská činnost v oblasti 
restaurování hudebních nástrojů; (41) pořádání hudebních akcí, prodej 

vstupenek, pronájem zvukové techniky a hudebních nástrojů. 
(730) Hudební dům s.r.o., Oválová 324/24, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Mařatka, 

Dušní 8/11, Praha 1, Josefov, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-559856 

(220) 15.11.2019 
(320) 15.11.2019 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) potraviny pro batolata, dietní potraviny upravené pro kojence, nápoje 
pro kojence; (29) zeleninové pyré, ovocné pyré, džemy, ovocné dezerty 

sestávající převážně ze zpracovaného ovoce, konzervované ovoce, 

mražené, sušené a zavařené ovoce; (30) cukrovinky, bonbóny, bonbónové 
tyčinky, sladké tyčinky, cereální tyčinky, čipsy (obilné výrobky), lupínky a 

čipsy z obilovin, pufované kukuřičné občerstvení, kukuřičné pukance, 
koláče, rýžové koláčky, sušenky, máslové sušenky, suchary, kukuřičné 

lupínky, lehké pokrmy na bázi obilovin, ovocné želé (cukrovinky), oplatky, 

jogurtové zmrzliny, mražené cukrovinky, zmrzlina, mouka a obilné 
přípravky, pokrmy z mouky, pekárenské výrobky, čokoládové, kakaové a 

kávové polevy, cukr, pečivo, čokolády, čokoládové výrobky, dorty, 

zákusky sladké, cukrářské výrobky, cereální pokrmy; (32) minerální a 
sodové vody a jiné nealkoholické nápoje, pramenitá voda, šumivá voda, 

voda, šumivé nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje a limonády 

obsahující minerální vodu, ovocné nápoje a ovocné šťávy, zeleninové 
šťávy, rajská šťáva (nápoje), smíšené ovocné a zeleninové šťávy, 

nealkoholické nápoje obsahující ovocné šťávy, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové džusy, multi-ovocné šťávy, zejména ovocné koktejly, 
multi-zeleninové šťávy, zejména nealkoholické zeleninové koktejlové 

nápoje, 100 % ovocné džusy, 100 % multi-ovocné koktejly, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů a ovocných nápojů, džusy, 
džusy s kousky ovoce, sirupy, izotonické nápoje, nápoje s vitamíny. 

(591) Barevná 

(730) Grupa Maspex Sp. z o.o. Sp. k., Legionów 37, 34-100 Wadowice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-559868 

(220) 15.11.2019 
(320) 15.11.2019 

(511) 5 

(540) MINTRIL 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky, dietetické potraviny a látky pro 

léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, doplňky stravy pro lidskou 
potřebu. 

(730) SANOFI-AVENTIS Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, Frankfurt 

am Main, 65926, DE 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559871 

(220) 16.11.2019 

(320) 16.11.2019 

(511) 9, 16, 34, 35 

(540) BLUE MAGIC 

(510) (9) nabíječky do elektronických cigaret, USB nabíječky do elektronických 

cigaret, baterie do elektronických cigaret, přenosná pouzdra pro nabíjení pro 
elektronické cigarety a odpařovače, firmware a software pro elektronické 

cigarety; (16) papírové filtry, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot), samolepky (papírnické výrobky), papírnické výrobky; (34) 
cigaretové papírky, cigaretové filtry, kuřácké potřeby, bloky cigaretového 

papíru, byliny na kouření, doutníky, cigarety, cigarety obsahující náhražky 
tabáku, cigarety s obsahem tabákových náhražek bez léčebného účelu, 

osobní vaporizéry, ústní odpařovače pro kuřáky, elektronické cigarety a 

příchutě a roztoky pro ně, náplně do elektronických cigaret, příchutě s 

výjimkou éterických olejů pro použití v elektronických cigaretách, tabák, 

příchutě s výjimkou éterických olejů pro tabák, kuřácké soupravy pro 

elektronické cigarety, zapalovače, zápalky, držáky na zápalky, krabičky na 
zápalky, popelníky pro kuřáky, cigaretová pouzdra, cigaretové kapesní 

strojky na plnění cigaret, dózy na tabák, tabatěrky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost on-
line, marketing on-line, produktový marketing, obchodní reklama pro třetí 

osoby, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace zboží a 

služeb, prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely 
maloobchodu, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, distribuce 

vzorků zboží, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné), organizování akcí a veletrhů pro komerční a reklamní účely, 
obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, nákup a 
prodej výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 

internetový nákup a prodej výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 

tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické maloobchodní služby 
s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 

velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu 
a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35. 
(730) Votruba Jan, Čechova 2038, Benešov, 25601, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 256 01 

 
 

(210) O-559874 

(220) 17.11.2019 
(320) 17.11.2019 

(511) 14, 35, 40 

(540) FullBelly 

(510) (14) náramky; (35) propagace a reklama; (40) ruční práce (zakázková 

výroba). 
(730) FullBelly s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559880 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 

(511) 9, 38, 42 

(540) SPYDROM 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (38) telekomunikace; (42) vědecké a technické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a 

průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru. 

(730) RM PROGRES CZ s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559898 

(220) 18.11.2019 

(320) 18.11.2019 
(511) 16, 21, 32, 35, 36, 39, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) reklamní, inzertní a propagační materiály a tiskoviny, publikace, 

brožury, kalendáře, papírové nosiče informací, letáky, plakáty, fotografie, 

psací a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové etikety, 
samolepky, kalendáře, výrobky kartonážní a papírenské pro balení zboží, a 

to krabice, tašky, skládačky (obaly), obaly, obalové fólie, sáčky, tašky z 

plastů spadající do této třídy; (21) plastové lahve na vodu a nealkoholické 
nápoje; (32) nealkoholické nápoje, vody pitné, vody minerální a šumivé, 

kojenecké vody; (35) propagační, reklamní a inzertní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní a podnikatelské informace, obchodní a podnikatelský průzkum, 

marketingové studie, tvorba obchodních modelů, prodejních a 

marketingových strategií, systémů a postupů pro zajištění podpory prodeje 
balené vody za účelem zpětného vracení obalů, zvýšení množství 

prodávaného zboží a zisku, vytváření systémů ekologické, ekonomické a 

sociální motivace lidí pro zajištění prevence tvorby odpadů z balení vody, 
systemizace informací do počítačových databází, zprostředkování a 

organizování obchodních záležitostí, to vše v oblasti životního prostředí, při 

nakládání s odpady včetně nebezpečných a s druhotnými surovinami, při 
jejich výkupu, sběru, prodeji, třídění, též veškeré další služby spojené s 

oblastí nakládání odpadů a druhotných surovin spadající do třídy 35; (36) 

poradenská činnost v oblasti financování, shromažďování peněžních 
prostředků za účelem jejich použití na účasti na podnikání, kolektivní 

investování, finanční a investiční podnikání, zejména správa a 

zhodnocování majetku investičních a důchodových fondů, nákup a prodej 
akcií, dluhopisů a majetkových účastí, pojišťovací činnost, zajišťovací 

činnost, činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností v rámci této 

třídy, zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví, penzijní 
připojištění, činnost penzijních fondů, důchodové pojištění, služby finanční, 

peněžní a nemovitostní, a to přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování 

úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem 

(leasing), platební styk a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako 

platebních karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, 
environmentální a humanitární a charitativní činnosti související se způsoby 

šetrného sběru obalů bez vlivu na životní prostředí spadající do třídy 36; 

(39) doprava, ukládání a skladování odpadu a druhotných surovin, logistika, 
osobní a nákladní silniční motorová doprava, pronájem skladů a 

skladovacích kontejnerů, odborné poradenské a konzultační služby v oblasti 

dopravy a skladování, pronájem vozidel pro přepravu odpadu a druhotných 
surovin, pronájem nádob na skladování odpadů, poskytování informací o 

sběru odpadů; (40) podnikání v oblasti nakládání s odpady v rámci této 

třídy, likvidace odpadu, recyklace odpadu, zpracování odpadů, spalování 
odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, odborné poradenské 

a konzultační služby v oblasti nakládání s odpady a odpadového 

hospodářství; (42) poradenská, konzultační, projektová, inženýrská činnost 
v oblasti životního prostředí, nakládání s odpady včetně nebezpečných 

odpadů, i s druhotnými surovinami, systém využití a recyklace obalových 

odpadů a veškeré služby spojené s odpady a druhotnými surovinami 
spadající do třídy 42, odborné posudky v oblasti životního prostředí, 

výzkum a vývoj počítačového softwaru v oblasti nakládání, dopravy, 

recyklace a skladování odpadu, vše v rámci této třídy. 

(730) ZEOPOL INTERNATIONAL s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 

60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-559909 

(220) 18.11.2019 
(320) 18.11.2019 

(511) 20 

(540) Domino 

(510) (20) nábytek. 
(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 

 

(210) O-559918 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540) Všežralovo bistro 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, vysílání, přenos, 
příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a příslušenství na 

zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam 

zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat 
a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, 

podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, 

knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, 
poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, 

sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 

do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 

(kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 
malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo 

lepenky, papírové tašky, balicí papír; (28) hry, hračky a zábavné předměty, 

figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací 
karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), stírací losy na 

hraní loterijních her, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do 

jiných tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické 
hry, vybavení pro počítačové hry, herní automaty; (35) propagační činnost, 

reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, bezdrátové vysílání, kabelové 
vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 

programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 
přenos dat, streaming zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, 

služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos 
interaktivního zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, 

výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, fotografování, služby 

televizního studia, filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty 
prostřednictvím televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová 

distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování filmů, organizování a 

pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, organizování 
her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, 

internetové hry (bez možnosti stažení), vydavatelská činnost a 

zpravodajství, reportérské služby, on-line publikování, poskytování 
elektronických publikací, zpravodajské programy (služby), informace o 

zábavě. 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559919 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 
(510) (20) polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, 

postele, zateplovací podložky do postelí (krycí podložky na matrace), ložní 

potřeby (s výjimkou ložního prádla); (24) prošívané postelové přehozy a 
přikrývky (quilty), ložní povlečení, povlaky na polštáře, potahy na matrace, 

přikrývky a pokrývky na postel, prostěradla; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodních činností, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(730) PiCaSo manufactury s.r.o., Moravanská 334/120, Brno, Přízřenice, 
61900, CZ 

 
 

(210) O-559990 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 40, 43 

(540) ZRNA Z BRNA 

(510) (16) papír a lepenka, obaly [papírnické výrobky], noviny, oběžníky, obrazy, 
učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, poutače z papíru nebo 

lepenky, seznamy (rejstříky), časopisy, publikace, propagační publikace, 

obaly na lahve z lepenky nebo papíru; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 
uzeniny, masné výrobky, zpracované luštěniny, sušené luštěniny; (30) káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka, přípravky 

vyrobené z obilnin, obilniny, zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z 
obilnin, cereálie, chléb, slané pečivo, měkké chlebové pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirupy a melasa, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

nálev na nakládání, koření, led, cereální tyčinky a energetické tyčinky; (31) 
zemědělské plodiny, zahradnické a lesní produkty, zrní (semena), zrní 

(obilniny), čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, rostliny, 

květiny, krmiva a potrava pro zvířata, slad na výrobu piva a lihovin, 
luštěniny (rostliny), čerstvé luštěniny; (32) piva, minerální a sycené vody, 

šumivé nápoje v prášku, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu 

nápojů; (35) maloobchodní prodej masa, čajů, kakaa, pečiva, kávy, 

nealkoholických nápojů, výživových doplňků, mléčných výrobků, 

maloobchodní služby v oblasti potravin a vztahující se k potravinám, 
velkoobchodní prodej kakaa, čajů, masa, kávy, pečiva, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní administrativa, předváděcí 

akce a výstavy, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro 
obchodní, propagační a reklamní účely, kancelářské práce, zprostředkování 

obchodů, automatizované zpracování dat; (40) řeznictví, zpracování 

potravin a nápojů; (43) poskytování jídla a nápojů, pohostinství (služby). 
(730) Zrna z Brna, s.r.o., Mozolky 1621/1, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559991 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, obaly [papírnické výrobky], noviny, oběžníky, obrazy, 

učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, poutače z papíru nebo 

lepenky, seznamy (rejstříky), časopisy, publikace, propagační publikace, 
obaly na lahve z lepenky nebo papíru; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 

uzeniny, masné výrobky, zpracované luštěniny, sušené luštěniny; (30) káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka, přípravky 
vyrobené z obilnin, obilniny, zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z 

obilnin, cereálie, chléb, slané pečivo, měkké chlebové pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirupy a melasa, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 
nálev na nakládání, koření, led, cereální tyčinky a energetické tyčinky; (31) 

zemědělské plodiny, zahradnické a lesní produkty, zrní (semena), zrní 

(obilniny), čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, rostliny, 

květiny, krmiva a potrava pro zvířata, slad na výrobu piva a lihovin, 
luštěniny (rostliny), čerstvé luštěniny; (32) piva, minerální a sycené vody, 

šumivé nápoje v prášku, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu 

nápojů; (35) maloobchodní prodej masa, čajů, kakaa, pečiva, kávy, 
nealkoholických nápojů, výživových doplňků, mléčných výrobků, 

maloobchodní služby v oblasti potravin a vztahující se k potravinám, 

velkoobchodní prodej kakaa, čajů, masa, kávy, pečiva, reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní administrativa, předváděcí 

akce a výstavy, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro 

obchodní, propagační a reklamní účely, kancelářské práce, zprostředkování 
obchodů, automatizované zpracování dat; (40) řeznictví, zpracování 

potravin a nápojů; (43) poskytování jídla a nápojů, pohostinství (služby). 
(730) Zrna z Brna, s.r.o., Mozolky 1621/1, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-559992 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, obaly [papírnické výrobky], noviny, oběžníky, obrazy, 

učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, poutače z papíru nebo 
lepenky, seznamy (rejstříky), časopisy, publikace, propagační publikace, 

obaly na lahve z lepenky nebo papíru; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 

uzeniny, masné výrobky, zpracované luštěniny, sušené luštěniny; (30) káva, 
čaj, kakao a jejich náhražky, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka, přípravky 

vyrobené z obilnin, obilniny, zpracované obilniny, pochutiny vyrobené z 

obilnin, cereálie, chléb, slané pečivo, měkké chlebové pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirupy a melasa, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

nálev na nakládání, koření, led, cereální tyčinky a energetické tyčinky; (31) 

zemědělské plodiny, zahradnické a lesní produkty, zrní (semena), zrní 
(obilniny), čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, rostliny, 

květiny, krmiva a potrava pro zvířata, slad na výrobu piva a lihovin, 
luštěniny (rostliny), čerstvé luštěniny; (32) piva, minerální a sycené vody, 

šumivé nápoje v prášku, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu 

nápojů; (35) maloobchodní prodej masa, čajů, kakaa, pečiva, kávy, 
nealkoholických nápojů, výživových doplňků, mléčných výrobků, 

maloobchodní služby v oblasti potravin a vztahující se k potravinám, 

velkoobchodní prodej kakaa, čajů, masa, kávy, pečiva, reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní administrativa, předváděcí 

akce a výstavy, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro 

obchodní, propagační a reklamní účely, kancelářské práce, zprostředkování 
obchodů, automatizované zpracování dat; (40) řeznictví, zpracování 

potravin a nápojů; (43) poskytování jídla a nápojů, pohostinství (služby). 

(730) Zrna z Brna, s.r.o., Mozolky 1621/1, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-560006 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) služby organizačních poradců, administrativní služby, správa 
obchodních dat, automatizované zpracování dat, pořádání výstav pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní či reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, internetové 

vysílání, služby zpravodajské agentury, zasílání zpráv, elektronická pošta, 
přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční služby, videokonferenční 

služby, telefonická komunikace, poskytování diskusních místností na 

internetu; (41) kulturní a společenské činnosti, kulturní a společenské 
zájmové kluby, kulturní a společenské besedy a semináře, organizování a 

pořádání kulturních a společenských akcí, provoz kulturních a 

společenských zařízení, vzdělávací činnosti, školicí činnosti, vzdělávání v 
oblasti historie, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, pořádání a 

vedení seminářů, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 

audiovizuální produkce, filmová produkce, výroba rozhlasových a 
televizních programů, fotografování, zábavní činnosti, půjčování knih, 

půjčování filmů. 
(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-560007 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(511) 35, 38, 41 

(540) MAFFIE 

(510) (35) služby organizačních poradců, administrativní služby, správa 

obchodních dat, automatizované zpracování dat, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, internetové 

vysílání, služby zpravodajské agentury, zasílání zpráv, elektronická pošta, 
přenos dat pomocí počítačů, telekonferenční služby, videokonferenční 

služby, telefonická komunikace, poskytování diskusních místností na 

internetu; (41) kulturní a společenské činnosti, kulturní a společenské 
zájmové kluby, kulturní a společenské besedy a semináře, organizování a 

pořádání kulturních a společenských akcí, provoz kulturních a 

společenských zařízení, vzdělávací činnosti, školicí činnosti, vzdělávání v 
oblasti historie, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, pořádání a 

vedení seminářů, vydavatelská činnost, elektronické publikování, 
audiovizuální produkce, filmová produkce, výroba rozhlasových a 

televizních programů, fotografování, zábavní činnosti, půjčování knih, 

půjčování filmů. 
(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-560047 

(220) 22.11.2019 
(320) 22.11.2019 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná  média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, registrační 
pokladny, výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (42) 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(591) Barevná 

(730) Vanio Solutions s.r.o., Na Šafránce 1758/5, Praha 10, Vinohrady, 10100, 
CZ 

 
 

(210) O-560052 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 21, 32, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papírové bannery, papírové plakáty, papírové reklamní tabule, 

papírové reklamní vývěsky, plakáty, poutače z lepenky, pozvánky na 
společenské akce, programy akcí a událostí, reklamní letáky, reklamní štíty 

z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pivní tácky, 

stolní papírové ubrousky; (21) sklenice, nádoby na pití a barové 
příslušenství, umělohmotné kelímky, kelímky, nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů, stojánky na jídelní lístky, držáky na 

jídelní lístky, biologicky rozložitelné kelímky na bázi papíroviny, džbány 

na pivo, džbánky na víno, hrnky vyrobené z keramického materiálu, karafy, 

kbelíky na led, kbelíky na láhve, kbelíky na šampaňské, keramické hrnky, 

koktejlové sklenice, nádoby na chlazení lahví, nádoby na led, půllitrové 
sklenice, skleněné karafy; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje, ochucená piva, piva, nealkoholické koktejly, nealkoholické perlivé 

nápoje z ovocných šťáv, ochucené sycené nápoje, ovocné šťávy, ovocné 
koktejly, nealkoholické, citronády, limonády, nealkoholické nápoje s 

ovocnou příchutí, nealkoholické ochucené sycené nápoje, nealkoholické 

perlivé nápoje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, chlazené 
ovocné nápoje, míchané ovocné džusy, nápoje na bázi ovoce, koncentráty 

k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro přípravu ovocných 

nápojů, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 
sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (39) 

rozvážkové služby, rozvoz jídel restauracemi; (41) zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity; (43) poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla 
a nápojů, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

pronájem pokojů (služby), bary, bistra (služby), gril - restaurace, kavárna, 

pivnice, podávání jídel a nápojů, pohostinství (služby), pořádání svatebních 
recepcí (potraviny a nápoje), pořádání banketů, poskytování jídel a nápojů 

v restauracích, příprava pokrmů, restaurace, restaurační a barové služby, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
rezervační služby pro objednávku jídel. 

(730) IMESO spol. s r.o., Rosická 372, Tetčice, 66417, CZ 

(740) Mgr. Martin Čermák, advokátní kancelář, Mgr. Martin Čermák, 
Štefánikova 136/66, Brno, Ponava, 61200 

 
 

(210) O-560053 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 16, 21, 32, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) jídelní lístky, reklamní plakáty, papírové bannery, papírové plakáty, 

papírové reklamní tabule, papírové reklamní vývěsky, plakáty, poutače z 

lepenky, pozvánky na společenské akce, programy akcí a událostí, reklamní 
letáky, reklamní štíty z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, pivní tácky, stolní papírové ubrousky; (21) sklenice, nádoby na pití 
a barové příslušenství, umělohmotné kelímky, kelímky, nikoliv z drahých 

kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů, stojánky na jídelní lístky, 

držáky na jídelní lístky, biologicky rozložitelné kelímky na bázi papíroviny, 
džbány na pivo, džbánky na víno, hrnky vyrobené z keramického materiálu, 

karafy, kbelíky na led, kbelíky na láhve, kbelíky na šampaňské, keramické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hrnky, koktejlové sklenice, nádoby na chlazení lahví, nádoby na led, 

půllitrové sklenice, skleněné karafy; (32) pivo a pivovarnické výrobky, 

nealkoholické nápoje, ochucená piva, piva, nealkoholické koktejly, 
nealkoholické perlivé nápoje z ovocných šťáv, ochucené sycené nápoje, 

ovocné šťávy, ovocné koktejly, nealkoholické, citronády, limonády, 

nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické ochucené sycené 
nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické sodové nápoje s 

příchutí čaje, chlazené ovocné nápoje, míchané ovocné džusy, nápoje na 

bázi ovoce, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, koncentráty pro 
přípravu ovocných nápojů, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z 

ovocných štáv, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování 

nápojů; (39) rozvážkové služby, rozvoz jídel restauracemi; (41) zábavní, 
sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a 
turistické ubytování, pronájem pokojů (služby), bary, bistra (služby), gril - 

restaurace, kavárna, pivnice, podávání jídel a nápojů, pohostinství (služby), 

pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), pořádání banketů, 
poskytování jídel a nápojů v restauracích, příprava pokrmů, restaurace, 

restaurační a barové služby, restaurační služby zahrnující bary s povolením 

k prodeji alkoholu, rezervační služby pro objednávku jídel. 
(730) IMESO spol. s r.o., Rosická 372, Tetčice, 66417, CZ 

(740) Mgr. Martin Čermák, advokátní kancelář, Mgr. Martin Čermák, 

Štefánikova 136/66, Brno, Ponava, 61200 

 
 

(210) O-560055 

(220) 22.11.2019 
(320) 22.11.2019 

(511) 16, 21, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) jídelní lístky, papírové bannery, papírové plakáty, papírové reklamní 

tabule, papírové reklamní vývěsky, plakáty, poutače z lepenky, pozvánky 
na společenské akce, programy akcí a událostí, reklamní letáky, reklamní 

štíty z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pivní 

tácky, stolní papírové ubrousky, reklamní plakáty, potištěné papírové 
etikety; (21) sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, umělohmotné 

kelímky, kelímky, nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo 
pozlacených kovů, stojánky na jídelní lístky, držáky na jídelní lístky, 

biologicky rozložitelné kelímky na bázi papíroviny, džbány na pivo, 

džbánky na víno, hrnky vyrobené z keramického materiálu, karafy, kbelíky 
na led, kbelíky na láhve, kbelíky na šampaňské, keramické hrnky, 

koktejlové sklenice, nádoby na chlazení lahví, nádoby na led, půllitrové 

sklenice, skleněné karafy; (39) rozvážkové služby, rozvoz jídel 
restauracemi; (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování 

dočasného ubytování, poskytování jídla a nápojů, hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování, pronájem pokojů (služby), 
bary, bistra (služby), gril - restaurace, kavárna, pivnice, podávání jídel a 

nápojů, pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a 

nápoje), pořádání banketů, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 

příprava pokrmů, restaurace, restaurační a barové služby, restaurační služby 

zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, rezervační služby pro 

objednávku jídel. 
(730) IMESO spol. s r.o., Rosická 372, Tetčice, 66417, CZ 

(740) Mgr. Martin Čermák, advokátní kancelář, Mgr. Martin Čermák, 

Štefánikova 136/66, Brno, Ponava, 61200 

 
 

(210) O-560086 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 
(511) 24, 25, 40 

(540) Modezoni 

(510) (24) bytový textil; (25) boty, obuv, oděvy, šátky a šály, kožené oděvy; (40) 

recyklace odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu 

(transformace), upcyklace (recyklace odpadů). 
(730) Modezoni s.r.o., Světova 523/1, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-560088 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) prostředky proti bolesti hlavy, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

doplňky výživy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, léčivé 
rostliny v sušené nebo konzervované formě, léčivé kořeny; (30) sušené 

koření, potravinová koření, směsi koření, koření drhnuté, kořenicí výtažky 

a přípravky, marinády obsahující koření, koření na pečení, koření v prášku, 
příchutě a koření, hořčice, omáčky k ochucení, kari (koření), koření z 

chaluh, koření z mořských řas, nové koření, paprika (koření), skořice 

(koření), semínka anýzu používaná jako koření, šafrán (koření), zázvor, sůl 
kuchyňská, badyán, hřebíček (koření), kurkuma jako potrava, lékořice, 

maltosa (sladový cukr), marinády (chuťové přísady), muškátové ořechy, 

pepř, příchutě (aroma), příchutě do potravin s výjimkou esencí a éterických 
olejů, příchutě s výjimkou éterických olejů, vanilka (příchuť), zálivky na 

ochucení, omáčky (chuťové přísady); (35) maloobchod a velkoobchod s 

kořením a zdravou výživou, reklama a propagace. 
(591) Barevná 

(730) STEVIE s.r.o., Ke Sv. Jiří 1191/34, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 
Slatina, 62700 

 
 

(210) O-560089 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (5) prostředky proti bolesti hlavy, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

doplňky výživy, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, léčivé 
rostliny v sušené nebo konzervované formě, léčivé kořeny; (30) sušené 

koření, potravinová koření, směsi koření, koření drhnuté, kořenicí výtažky 

a přípravky, marinády obsahující koření, koření na pečení, koření v prášku, 
příchutě a koření, hořčice, omáčky k ochucení, kari (koření), koření z 

chaluh, koření z mořských řas, nové koření, paprika (koření), skořice 

(koření), semínka anýzu používaná jako koření, šafrán (koření), zázvor, sůl 
kuchyňská, badyán, hřebíček (koření), kurkuma jako potrava, lékořice, 

maltosa (sladový cukr), marinády (chuťové přísady), muškátové ořechy, 

pepř, příchutě (aroma), příchutě do potravin s výjimkou esencí a éterických 
olejů, příchutě s výjimkou éterických olejů, vanilka (příchuť), zálivky na 

ochucení, omáčky (chuťové přísady); (35) maloobchod a velkoobchod s 

kořením a zdravou výživou, reklama a propagace. 
(591) Barevná 

(730) STEVIE s.r.o., Ke Sv. Jiří 1191/34, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 

 
 

(210) O-560093 

(220) 25.11.2019 
(320) 25.11.2019 

(511) 41, 43 

(540) SPEZZO 

(510) (41) zábava, pobavení, organizování zábavy, uvádění hudebních přestavení, 

uvádění živých zábavních akcí, informace o možnostech zábavy, rezervace 
míst na zábavné akce; (43) restaurace, restaurační a barové služby, 

gastronomické služby, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), podávání 

jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání alkoholických nápojů, 
pohostinství (služby), pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí 

(potraviny a nápoje), poskytování informací vztahujících se k přípravě jídel 

a nápojů, příprava jídel, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, restaurace 
s odnosem jídel s sebou, rezervace míst v restauraci, služby vináren služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), zásobování (catering), služby dodávání 

jídel k okamžité spotřebě, delikatesy (restaurace), bary, bistra (služby), 
bufety, kavárny (služby), klubové služby (poskytování jídla a nápojů). 

(730) PRAGUE REST GROUP, s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560095 

(220) 25.11.2019 
(320) 25.11.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče obrazových a zvukových záznamů nahrané i nenahrané; (16) 

tiskárenské výrobky, fotografie, knihy, časopisy, brožury, plakáty, letáky, 
samolepky, reklamní produkty z papíru, periodické a neperiodické 

publikace; (41) umělecká činnost, kulturní tvorba včetně veřejných 

vystoupení, organizování soutěží a estrád, zpravodajství, sportovní a 
kulturní aktivity, zábavní činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

hudební vystoupení, producentská a agenturní činnost v oblasti kultury v 

rámci této třídy, živá vystoupení, tvorba multimédií. 
(591) Barevná 

(730) Šnek Petr Ing., Borovinská 231, Svratka, 59202, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560104 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540) ALPA ARNIKA 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, zejména prostředky pro ošetřování 

pokožky, krémy mléka, gely emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

toaletní přípravky, opalovací krémy, mléka a oleje, sprchové gely, vody po 
holení, kosmetické přípravky, tělové šampony, prostředky pro ošetřování a 

regeneraci vlasů a vlasové pokožky, prostředky pro mytí a ošetřování rukou 

a vlasů, vlasové vody, šampony, kondicionéry, tužidla, masážní prostředky, 
regenerační prostředky, masážní a regenerační krémy, masážní a 

regenerační emulze, masážní a regenerační gely, prostředky ústní hygieny, 

ústní vody, zubní pasty, zubní gely, mýdla, hygienické toaletní přípravky; 
(5) farmaceutické výrobky, kosmetické výrobky pro léčebné účely, 

repelentní přípravky; (35) velko/maloobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve třídách 3 a 5, internetový obchod (e-shop) s výrobky výše 

uvedenými ve třídách 3 a 5, zprostředkování obchodních záležitostí, 
předvádění zboží, průzkum trhu, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, distribuce vzorků zboží, 

organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům. 
(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378/74, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 

(210) O-560109 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 6 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, stavební kovové materiály, kovové 
materiály přenosné, kabely a kovové dráty neelektrické, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské všeho druhu, kovové trubky, roury, pokladny a 

schránky, kovové výrobky pro stavební a nábytkářské účely, vše zahrnuté v 
této třídě. 

(730) SATOS Prostějov a.s., Vrahovická 4609, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560113 

(220) 26.11.2019 
(320) 26.11.2019 

(511) 5, 11, 21, 29, 30, 31, 40, 43 

(540) Jedlímek 

(510) (5) diabetický chléb pro léčebné účely; (11) stroje na pečení chleba, stroje 

na přípravu chleba; (21) nádoby na chleba, prkénka na krájení chleba; (29) 
polévky; (30) dorty, chléb, nekynutý chléb, křehké pečivo – sušenky, pečivo 

(typu housky, rohlíky), perník, pudink, quiche (slaný koláč), menší koláče, 

palačinky přípravky z obilovin, pšeničná mouka, sušenky; (31) syrové 
plody rohovníku (svatojánský chléb); (40) výroba chleba na zakázku; (43) 

bary (služby -), bufety snack, jídelny, kavárny, modelování potravin, 

restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění 
stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 

(730) RUNOVA s.r.o., Křižíkova 457/125, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560119 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 

(511) 21, 24, 30 

(540) PRAKTIKA 

(510) (21) domácí nebo kuchyňské potřeby, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; 
(24) domácí textil, utěrky (textilní), bytový textil; (30) přípravky vyrobené 

z obilnin, chléb, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a 

droždí. 

(730) Pekárna Praktika s.r.o., Oldřichova 247/5, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) Mgr. Igor Hubinský, Říční 456/10, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560121 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) poskytování online reklamního průvodce na zboží a služby jiných 

online prodejců na internetu; (39) doprava a přeprava, služby v oblasti 

cestování a osobní doprava, služby cestovního průvodce, služby osobního 
turistického průvodce, dopravní služby pro vyhlídkové jízdy; (41) 

organizování prohlídek s průvodcem, pořádání vzdělávacích zájezdů s 

průvodcem, vedení vzdělávacích zájezdů s průvodcem, organizování 
vzdělávacích zájezdů s průvodcem. 

(730) Prague old car s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-560123 

(220) 26.11.2019 
(320) 26.11.2019 

(511) 1, 7, 17, 40 

(540)  

 
 

(510) (1) tekuté pryskyřice na výrobu modelů 3d tiskem; (7) 3d tiskárny (stroje); 

(17) plastová vlákna pro 3d tisk; (40) zakázkový 3d tisk. 
(591) Barevná 

(730) ARMOR s.r.o., Dvořákova 380/23, České Budějovice, České Budějovice 

6, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560125 

(220) 26.11.2019 
(320) 26.11.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; 

(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 
ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící 
přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 

a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a 
nápoje pro zvířata, slad. 

(591) Barevná 

(730) Mrázová Petra, 27, Číčovice, 25268, CZ 
(740) JUDr. Roman Rudolf, Jandova 208/8, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-560133 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 33 

(540) CORVINUS 

(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva. 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560134 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 

(511) 33 

(540) GRANDIUM 

(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva. 
(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560135 

(220) 26.11.2019 

(320) 26.11.2019 
(511) 33 

(540) LANDGROF 

(510) (33) alkoholické nápoje kromě piva. 

(730) ST. NICOLAUS a.s., Ul. 1. mája 113, 03128 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560146 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 36, 37, 42 

(540) SATRA 

(510) (36) služby realitní kanceláře včetně odhadů nemovitostí v rámci třídy 36; 
(37) stavební činnost v oboru inženýrských staveb, pozemních a 

podzemních staveb, například inženýrské a vodohospodářské sítě, zvláštní 

zakládání, bytové domy, objekty občanské vybavenosti, výrobní a 
průmyslové objekty, sportovní areály, tunely, štoly, šachty, monolitové 

objekty, architektonicky náročné interiéry a stavby, rekonstrukce staveb i 

památkově chráněných objektů, servisní služby a vyšší dodavatelská 
činnost v oboru stavebnictví; (42) projektová činnost v investiční výstavbě 

- urbanistické studie, architektonické návrhy, projektové studie a expertizy, 

projektová příprava - interiéry, výstavy, zaměřování a modely staveb, 
počítačová grafika, projektová a fotografická dokumentace, odborná, 

technická a konzultační činnost ve všech výše uvedených oblastech třídy 

42, znalecké posudky v oboru stavebnictví a stavební ekonomie, vše 
spadající do této třídy. 

(730) SATRA, spol. s r.o., Sokolská 1802/32, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560147 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (36) služby realitní kanceláře včetně odhadů nemovitostí v rámci třídy 36; 

(37) stavební činnost v oboru inženýrských staveb, pozemních a 

podzemních staveb, například inženýrské a vodohospodářské sítě, zvláštní 
zakládání, bytové domy, objekty občanské vybavenosti, výrobní a 

průmyslové objekty, sportovní areály, tunely, štoly, šachty, monolitové 

objekty, architektonicky náročné interiéry a stavby, rekonstrukce staveb i 
památkově chráněných objektů, servisní služby a vyšší dodavatelská 

činnost v oboru stavebnictví; (42) projektová činnost v investiční výstavbě 
- urbanistické studie, architektonické návrhy, projektové studie a expertizy, 

projektová příprava - interiéry, výstavy, zaměřování a modely staveb, 

počítačová grafika, projektová a fotografická dokumentace, odborná, 

technická a konzultační činnost ve všech výše uvedených oblastech třídy 

42, znalecké posudky v oboru stavebnictví a stavební ekonomie, vše 

spadající do této třídy. 
(591) Barevná 

(730) SATRA, spol. s r.o., Sokolská 1802/32, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-560148 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 36, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (36) služby realitní kanceláře včetně odhadů nemovitostí v rámci třídy 36; 

(37) stavební činnost v oboru inženýrských staveb, pozemních a 
podzemních staveb, například inženýrské a vodohospodářské sítě, zvláštní 

zakládání, bytové domy, objekty občanské vybavenosti, výrobní a 

průmyslové objekty, sportovní areály, tunely, štoly, šachty, monolitové 
objekty, architektonicky náročné interiéry a stavby, rekonstrukce staveb i 

památkově chráněných objektů, servisní služby a vyšší dodavatelská 

činnost v oboru stavebnictví; (42) projektová činnost v investiční výstavbě 
- urbanistické studie, architektonické návrhy, projektové studie a expertizy, 

projektová příprava - interiéry, výstavy, zaměřování a modely staveb, 

počítačová grafika, projektová a fotografická dokumentace, odborná, 
technická a konzultační činnost ve všech výše uvedených oblastech třídy 

42, znalecké posudky v oboru stavebnictví a stavební ekonomie, vše 

spadající do této třídy. 
(730) SATRA, spol. s r.o., Sokolská 1802/32, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-560186 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 30, 32, 40, 43 

(540)  

 
 
(510) (30) káva, kávové produkty, pečivo, cukrovinky a cukrářské výrobky; (32) 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, ovocné zavařeniny a 

marmelády; (40) pražení a zpracování kávy; (43) provoz kavárny a espresso 
baru. 

(730) Jasiok Luděk Ing. arch., Na zákopě 322/62, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 727/26, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-560204 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) toaletní přípravky, z nichž žádné se netýkají vlasové hygieny a péče o 

vlasy, hygienické potřeby pro kosmetické účely, jmenovitě mýdla, tekutá 
mýdla, tělové šampony, koupelové pěny a koupelové soli, čisticí prostředky 

na pleť, samoopalovací krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, 

zubní pasty, zubní gely, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro 
kosmetické účely, žádné z uvedených výrobků se netýkají vlasové hygieny 

a péče o vlasy, prášky, vodičky a přípravky k čištění, leštění, bělení, praní a 

odmašťování pro průmysl a domácnost, včetně pracích prášků a gelů, 
aviváží, škrobů, tekutých a sypkých písků v rámci této třídy, čističe oken a 

odpadů, grilů a wc, úklidové prostředky, parfumerie nesouvisející s vlasy, 

přípravky pro parfémování nebo osvěžení vzduchu, potpourri (směsi 
voňavých látek) nesouvisející s vlasy, esenciální oleje nesouvisející s vlasy, 

pokojové vonné spreje, dekorativní kosmetika, včetně rtěnek, umělých řas, 

líčidel, laky na nehty; (5) bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, 
bylinné gely pro lékařské účely, byliny na kouření pro lékařské účely, 

dámské vložky, hygienické vložky, sanitární tampóny, jakož i pásky pro 
vložky, plenky pro jedno použití, vložky pro jednorázové plenky. 

(591) Barevná 

(730) Putorius s.r.o., Ruzyňská 269/18, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-560215 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, poradenská činnost v 

oblasti fúzí a akvizic podniků, mzdy a výplatní listiny (příprava), obchodní 
management a podnikové poradenství, poradenství při vedení podniků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, účetnictví; (36) finanční analýzy, finanční odhady 

a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
poradenství, finanční řízení. 

(730) AICCON s.r.o., Sokolovská 270/201, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-560222 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 5, 35, 44 

(540) ACAVET 

(510) (5) veterinární přípravky a látky, biochemické přípravky pro veterinární 

účely, chemické přípravky pro veterinární účely, léčiva a veterinární 
výrobky; (35) maloobchodní nebo velkoobchodní služby s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickými 

potřebami; (44) veterinární poradenské služby. 
(730) Máčalík František, Svinařovská 1644, Kladno, Švermov, 27309, CZ 

 
 

(210) O-560237 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540) VEGE 4 FUN 

(510) (29) náhražky mléka, a to mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové 

mléko, pistáciové mléko, lískooříškové mléko, ovesné mléko, kešu mléko, 

rýžové mléko, konopné mléko, sojové mléko, náhražky mléka a z nich 
vyrobená mléka na pití, kysané mléko, kefír, smetana a šlehačka, tofu, 

jogurty, ovocné jogurty, jogurty na pití, jogurty s čokoládou nebo 

kakaovými přísadami, nemléčná smetana, tvaroh, jídla z ovocného či 
bylinkového tvarohu vyrobeného z náhrady mléka, nemléčné sýrové 

výrobky, tukové pomazánky na chléb, mléčné koktejly, margaríny; (30) 

pudinky, kokosové pudingy, sójové pudingy, arašídové pudingy, mandlové 
pudingy, konopné pudingy, rýžové pudingy, tapioka a ságo, zmrzliny, 

prášky na výrobu zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády a čaje; (32) 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje na bázi rýže, 

mandlí, kokosu, arašídů, lískových oříšků, pistácií, konopí a na bázi soji, 

jiné než náhražky mléka. 

(730) DAIRY 4 FUN s.r.o., č. p. 100, Bílov, 74301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560238 

(220) 02.12.2019 
(320) 02.12.2019 

(511) 29, 30, 32 

(540) VEGGE JOGU 

(510) (29) náhražky mléka, a to mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové 

mléko, pistáciové mléko, lískooříškové mléko, ovesné mléko, kešu mléko, 
rýžové mléko, konopné  mléko, sojové mléko, náhražky mléka a z nich 

vyrobená mléka na pití, kysané mléko, kefír, smetana a šlehačka, tofu, 

jogurty, ovocné jogurty, jogurty na pití, jogurty s čokoládou nebo 
kakaovými přísadami, nemléčná smetana, tvaroh, jídla z ovocného či 

bylinkového tvarohu vyrobeného z náhrady mléka, nemléčné sýrové 

výrobky, tukové pomazánky na chléb, mléčné koktejly, margaríny; (30) 
pudinky, kokosové pudingy, sójové pudingy, arašídové pudingy, mandlové 

pudingy, konopné pudingy, rýžové pudingy, tapioka a ságo, zmrzliny, 

prášky na výrobu zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády a čaje; (32) 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje na bázi rýže, 

mandlí, kokosu, arašídů, lískových oříšků, pistácií, konopí a na bázi soji, 
jiné než náhražky mléka. 

(730) DAIRY 4 FUN s.r.o., č. p. 100, Bílov, 74301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560248 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 
(511) 35, 36, 39, 42 

(540) Anyrent 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 
(42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) anyrent.one s.r.o., Hládkov 920/12, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 

 
 

(210) O-560269 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 1, 3, 9, 12, 21 

(540) FROS 

(510) (1) destilovaná voda, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, čisticí 

prostředky k použití při úklidu (součást výrobních operací), čisticí 

prostředky s dezinfekčními vlastnostmi k použití při výrobních procesech, 
odmašťovací přípravky pro použití ve výrobních procesech, chladicí 

kapaliny, chladicí kapaliny motorů, strojní chladicí kapaliny, nemrznoucí 

(rozmrazovací) kapaliny, nemrznoucí směsi, nemrznoucí kapaliny na čelní 
skla, kapaliny na rozmrazování čelního skla, nitrocelulóza, rozpouštědla na 

laky, rozpouštědla na barvy, spojovací tmely, lepidla do omítky, lepidla pro 

průmysl, lepidla na tapety, lepidla k použití ve stavebnictví, tmely, plniva a 
lepidla pro průmysl, zimní kapaliny do ostřikovačů, letní kapaliny do 

ostřikovačů; (3) čisticí prostředky, prostředky na mytí, tekuté čisticí 

prostředky, čisticí prostředky pro domácnost, mýdla, tekutá mýdla, toaletní 
mýdla, mýdla na ruce, mýdla na praní, mýdla pro domácnost, mýdla na 

čištění a mytí, přípravky na mytí rukou, krémy na ruce, ochranné krémy, 

ochranné krémy na kůži, prostředky pro praní textilií, avivážní prostředky, 
škrob na praní, přípravky na škrobení prádla, prací prostředky pro komerční 

prádelny, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky na obličej, 

odmašťovací spreje, odmašťovací přípravky pro použití v domácnosti, 
odmašťovací přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, 

přípravky na oplachování, kapaliny na čištění čelních skel vozidel, 

autošampóny, přípravky na čištění automobilů, brusné papíry, brusné pláty, 

brusné plátno, brusné plátno lešticí, kosmetické přípravky pro péči o tělo, 

brusné fólie, speciální přípravky pro čištění vagónů, speciální přípravky pro 

čištění fasád, speciální přípravky pro čištění průmyslových podlah; (9) 
ochranná pracovní obuv, ochranné obleky proti úrazům, radiaci a ohni, 

ochranné pracovní oděvy (na ochranu proti nehodám či zranění), ochranné 

rukavice, ochranné azbestové rukavice, jednorázové rukavice pro 
laboratorní použití, ochranné brýle, brýle, svářečské brýle, svářečské helmy, 

ochranné přílby, ochranné obličejové štíty pro ochranné přilby, 

bezpečnostní přílby, přilby na ochranu proti úrazu, respirátory na filtraci 
vzduchu, dýchací masky, filtry pro dýchací masky, masky proti znečištění 

na ochranu dýchacího ústrojí, ochranné masky, sluchátka do uší, sluchátka, 

bezpečnostní postroje, ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj; (12) 
železniční vozidla, železniční kolejová vozidla, železniční vozy, železniční 

vagony, železniční kola (disky), kola pro železniční vozy, podvozky 

železničních vozů, obruče pro disky železničních kol, nápravy vozidel, 
lokomotivy; (21) kuchyňské houbičky, mycí houby, utěrky na úklid a na 

čištění, úklidové hadry, hadry na podlahu, hadry na utírání prachu, hadry na 

mytí nádobí, kolíčky na prádlo, čistící bavlna, prachovky, rukavice na 
leštění, plastové domácí rukavice, látkové rukavice na úklid, rukavice pro 

použití v domácnosti, kartáče, toaletní kartáče, kartáče na podlahu, kartáče 

na oděvy, kartáče na obuv, kartáče na čištění, kartáče na nádobí, kartáče na 

čištění hrnců, kartáče na použití v domácnosti, kartáčnické výrobky, 

smetáky, násady na smetáky, štětky na čištění záchodů, mopy, kbelíky pro 
mopy. 

(730) FROS ZPS s.r.o., Těšínská 1023/29, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 
MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560270 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 1, 3, 9, 12, 21 

(540)  

 
 
(510) (1) destilovaná voda, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, čisticí 

prostředky k použití při úklidu (součást výrobních operací), čisticí 

prostředky s dezinfekčními vlastnostmi k použití při výrobních procesech, 
odmašťovací přípravky pro použití ve výrobních procesech, chladicí 

kapaliny, chladicí kapaliny motorů, strojní chladicí kapaliny, nemrznoucí 

(rozmrazovací) kapaliny, nemrznoucí směsi, nemrznoucí kapaliny na čelní 
skla, kapaliny na rozmrazování čelního skla, nitrocelulóza, rozpouštědla na 

laky, rozpouštědla na barvy, spojovací tmely, lepidla do omítky, lepidla pro 

průmysl, lepidla na tapety, lepidla k použití ve stavebnictví, tmely, plniva a 
lepidla pro průmysl, zimní kapaliny do ostřikovačů, letní kapaliny do 

ostřikovačů; (3) čisticí prostředky, prostředky na mytí, tekuté čisticí 

prostředky, čisticí prostředky pro domácnost, mýdla, tekutá mýdla, toaletní 
mýdla, mýdla na ruce, mýdla na praní, mýdla pro domácnost, mýdla na 

čištění a mytí, přípravky na mytí rukou, krémy na ruce, ochranné krémy, 

ochranné krémy na kůži, prostředky pro praní textilií, avivážní prostředky, 
škrob na praní, přípravky na škrobení prádla, prací prostředky pro komerční 

prádelny, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky na obličej, 

kosmetické přípravky pro péči o tělo, odmašťovací spreje, odmašťovací 
přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky, jiné než pro 

použití ve výrobních procesech, přípravky na oplachování, kapaliny na 

čištění čelních skel vozidel, autošampony, přípravky na čištění automobilů, 
brusné papíry, brusné fólie, brusné pláty, brusné plátno, brusné plátno 

lešticí, speciální přípravky pro čištění vagónů, speciální přípravky pro 

čištění fasád, speciální přípravky pro čištění průmyslových podlah; (9) 
ochranná pracovní obuv, ochranné obleky proti úrazům, radiaci a ohni, 

ochranné pracovní oděvy (na ochranu proti nehodám či zranění), ochranné 

rukavice, ochranné azbestové rukavice, jednorázové rukavice pro 
laboratorní použití, brýle, ochranné brýle, svářečské brýle, svářečské helmy, 

ochranné přílby, ochranné obličejové štíty pro ochranné přilby, 

bezpečnostní přílby, přilby na ochranu proti úrazu, respirátory na filtraci 
vzduchu, dýchací masky, filtry pro dýchací masky, masky proti znečištění 

na ochranu dýchacího ústrojí, ochranné masky, sluchátka do uší, sluchátka, 
bezpečnostní postroje, ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj; (12) 

železniční vozidla, železniční kolejová vozidla, železniční vozy, železniční 

vagony, železniční kola (disky), kola pro železniční vozy, podvozky 
železničních vozů, obruče pro disky železničních kol, nápravy vozidel, 

lokomotivy; (21) kuchyňské houbičky, mycí houby, utěrky na úklid a na 

čištění, úklidové hadry, hadry na podlahu, hadry na utírání prachu, hadry na 
mytí nádobí, kolíčky na prádlo, čistící bavlna, prachovky, rukavice na 

leštění, plastové domácí rukavice, látkové rukavice na úklid, rukavice pro 

použití v domácnosti, kartáče, toaletní kartáče, kartáče na podlahu, kartáče 
na oděvy, kartáče na obuv, kartáče na čištění, kartáče na čištění hrnců, 

kartáče na nádobí, kartáče na použití v domácnosti, kartáčnické výrobky, 

smetáky, násady na smetáky, štětky na čištění záchodů, mopy, kbelíky pro 
mopy. 

(591) Barevná 

(730) FROS ZPS s.r.o., Těšínská 1023/29, Opava, Předměstí, 74601, CZ 
(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 

MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 

 
 

(210) O-560271 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 9, 41 

(540) Mezinárodní Schubertova pěvecká soutěž 

(510) (9) kompaktní disky (audio-video); (41) pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, akademie (vzdělávání), divadelní 
představení, hudební produkce, pořádání a vedení osobních vzdělávacích 

fór, koučink (školení), pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení 
workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

předprodej vstupenek (zábava), předvádění živých vystoupení, školení, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, překladatelské služby, 

vzdělávací služby, vydávání knih, zkoušení (pedagogická činnost), 

fotografování, filmové projekce, informace o vzdělání, elektronické 
publikování. 

(730) Zajmi Michaela, DiS, Modřická 11, Moravany u Brna, 66448, CZ 

 
 

(210) O-560273 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(511) 1, 4, 6 

(540)  

 
 

(510) (1) butanol, plyny pro průmyslové účely, svářecí plyny, laboratorní plyny, 
ochranné plyny na sváření, plyny k použití při řezání, plyny k použití v 

zemědělství, plyny na přípravné účely (průmyslové), plyny k použití v 

lesnictví, plyny k použití při dávkování tekutin, průmyslové plyny k použití 

v elektronice, plyny k použití při výrobě kovů, průmyslové plyny k použití 

při výrobě kovů; (4) plyny na vytápění, plyny na ohřev plamenem, 

zkapalněné ropné plyny k použití v domácnosti, zkapalněný ropný plyn 
(LPG), propan (plyn), propan jako palivo, butan k použití jako palivo, 

palivové plyny, plynný propan prodávaný v lahvích k použití do svítilen, 

topný plyn, směsi plynů, plynové náplně, plyny na vaření; (6) kovové 
tlakové lahve na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové tlakové 

láhve se stlačeným plynem. 

(730) DANSGAS s.r.o., Nádražní 188, Žandov, 47107, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-560277 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 7 

(540)  

 
 

(510) (7) horizontální obráběcí centra, vertikální obráběcí centra, mostová 
obráběcí centra, pětiosá obráběcí centra, sedmiosá obráběcí centra, 

souřadnicové vyvrtávačky pro obrábění kovů, kovoobráběcí stroje, 3D 

tiskárny. 
(730) KITAMURA MACHINERY CO., LTD., 1870 Toide-komyoji, 

Takaoka-shi, Toyama, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-560289 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 9 

(540) CTG - TACTICAL AND SHOOTING 

GLOVES 

(510) (9) ochranné rukavice. 

(730) Westarmyshop s.r.o., č. p. 26, Strašice, 33845, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560295 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace; (43) poskytování jídla a nápojů, dočasné 

ubytování. 

(730) MĚSTO VELKÉ BÍLOVICE, nám. Osvoboditelů 570, Velké Bílovice, 
69102, CZ 

(740) MACH&MRÁZIK, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O., MGR.BC. 

PETER MRÁZIK, Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900 

 
 

(210) O-560296 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 

(511) 7, 12, 35 
(540)  

 
 

(510) (7) motory, pohony a jejich součásti, motorové díly pro opravy strojů - písty, 

válce, ložiska, vstřikovací čerpadla a trysky, klínové řemeny, sací a 
výfukové ventily, zemědělské stroje všeho druhu spadající do této třídy, 

jejich součásti a náhradní díly, stavební stroje všeho druhu spadající do této 

třídy, jejich součásti a náhradní díly, průmyslové, zemědělské a stavební 
dopravníky, jejich součásti a náhradní díly, čerpadla (stroje), čerpadla (části 

strojů, motorů), průmyslové strojírenské stroje, obráběcí stroje, jejich 

součásti a náhradní díly; (12) dopravní prostředky pozemní - motorová i 

nemotorová vozidla všeho druhu, traktory, nákladní vozidla, autobusy, 

osobní vozidla, motocykly, čtyřkolky a jízdní kola, přívěsy a přívěsné 

vozíky, návěsy a nástavby nákladních vozidel, transportní a zdvihací 
vozíky, nakladače a další speciální motorová vozidla pro průmyslové účely, 

ruční vozíky na manipulaci se zbožím, motory a motorové díly pro dopravní 

prostředky, náhradní díly a součásti dopravních prostředků spadající do této 
třídy - podvozky, karoserie, převodovky, blatníky, brzdy, palivové systémy, 

součásti řízení, kola dopravních prostředků, kryty kol, pneumatiky všeho 

druhu, spoilery, výfuky, tlumiče, autopříslušenství - autodoplňky spadající 
do této třídy, autosedadla a bezpečnostní pásy, opěrky, výtahy a jiné 

zdvihací transportní mechanismy - jeřáby, autojeřáby, náhradní díly a jejich 

součásti, vše v rámci této třídy; (35) maloobchodní, velkoobchodní a 
elektronický prodej dopravních prostředků, zemědělských, stavebních a 

průmyslových stroji a náhradních dílů k nim, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů (výrobců), obchodní řízení, poradenství v 
obchodní činnosti, reklamní a marketingové činnosti, průzkumy trhu, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat, správa obchodních 

dat, předvádění zboží, distribuce zboží k reklamním účelům. 
(730) AGROAD, s.r.o., Blanenská 1338/97, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-560301 

(220) 04.12.2019 
(320) 04.12.2019 

(511) 31, 41, 44 

(540) Vykvetlo 

(510) (31) přírodní květiny, květiny, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a 

lesní produkty, rostliny, kvetoucí rostliny, květinové dekorace (přírodní), 
květinové dekorace (čerstvé), sušené květinové aranže, řezané květiny; (41) 

vzdělávací služby v oblasti zahradnictví; (44) služby v oblasti květinářství, 

zahradnictví, poradenské služby v oblasti zahradnictví, služby v oblasti 

zahradnictví, pronájem květinové výzdoby, péče o zahradu nebo květinové 

záhony. 

(730) Bobysud Lukáš Ing., Pod Koňskýn vrchem 3390, Most, 43401, CZ 

 
 

(210) O-560303 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 41 

(540) PRAGUE QUEEN 

(510) (41) živá hudba - hudební produkce. 
(730) Jirsa Jiří, Louňovická 66, Mukařov, Žernovka, 25162, CZ 

 
 

(210) O-560306 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (41) zábavní a kulturní aktivity, pořádání festivalů pro kulturní účely, 

organizování zábavních akcí pro kulturní účely, pořádání a organizování 

společenských a gastronomických akcí, soutěže ve vaření, poradenství v 
oblasti organizování gastronomických soutěží, organizování a pořádání 

veletrhů pro kulturní nebo zážitkové účely; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, poskytování jídla a nápojů, podávání jídel a nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Lauman Lukáš, č. p. 293, Žeranovice, 76901, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-560308 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 9, 14, 18, 25, 26 

(540) Ztracená 

(510) (9) brýle, sluneční brýle a kontaktní čočky, informační technologie a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (14) drahé kameny, 

perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, 
pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, kroužky na klíče, řetízky 

na klíče a přívěsky k nim; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže a imitace kůže; (25) pokrývky hlavy, 
oděvy, obuv; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby 

a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na 

stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, přívěsky (nikoli klenoty nebo 
přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky). 

(730) Ztracený Marek, Jungmannova 19/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 
633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560309 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 9, 14, 18, 25, 26 

(540) Ztracený 

(510) (9) brýle, sluneční brýle a kontaktní čočky, informační technologie a 
audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (14) drahé kameny, 

perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, 
pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, kroužky na klíče, řetízky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na klíče a přívěsky k nim; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže a imitace kůže; (25) pokrývky hlavy, 

oděvy, obuv; (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby 
a ozdobné textilní výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na 

stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy, přívěsky (nikoli klenoty nebo 

přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky). 
(730) Ztracený Marek, Jungmannova 19/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 

633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560312 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 9, 11 
(540)  

 
 

(510) (9) skříně pro komponenty výpočetní techniky, telekomunikačních a 
datových technologií, jmenovitě pro zařízení pro zpracování informací, 

počítače, počítačové instalace, elektronické komponenty pro počítače; (11) 

vnitřní chladicí zařízení, jmenovitě chladicí stroje a klimatizační jednotky, 
chladicí zařízení, jmenovitě chladničky a klimatizační jednotky pro datové 

a telekomunikační stojany. 

(591) Barevná 
(730) CONTEG spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Patentform, Ing Stanislav Dušek, 9. května 72/10, Šestajovice, 25092 

 
 

(210) O-560314 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 12, 35, 39, 41 

(540) Švestkovka 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, dopravní prostředky vzdušné, dopravní 
prostředky vodní; (35) propagační činnost, reklama; (39) doprava, 

organizování cest; (41) sportovní a kulturní aktivity. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-560315 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 
(511) 20, 28 

(540)  

 
 
(510) (20) židle, otočné židle, houpací židle, křesla, sedací vaky, sedací pytle, 

počítačové stoly; (28) interaktivní křesla ke hraní videoher. 

(591) Barevná 
(730) WarHouse Gaming s.r.o., Molitorov 1, Kouřim, 28163, CZ 

(740) JUDr. Ing. Pavel Schreiber, advokát, Jakubská 121/1, Brno, Brno-město, 

60200 

 
 

(210) O-560327 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce - cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

marketing, obchodní zprostředkovatelské služby, pořádání veletrhů pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 
pronájem reklamních ploch, propagace, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, vedení dražeb, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, nákup a prodej motorových vozidel; 
(36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí - 

poradenství v oblasti financování, financování formou koupě na splátky 

nebo leasingu, služby týkající se pojištění, např. služby poskytované 
pojišťovacími zprostředkovateli, služby pojištěným a uzavírání pojištění, 

informace o pojištění, oceňování starožitností a sběratelských předmětů, 

oceňování motorových vozidel, poradenství v oblasti pojištění, uzavírání 
pojištění, zprostředkování pojištění; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti - pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům. 
(730) Kočí Pavel Ing., Svatošská 393/51, Karlovy Vary, Doubí, 36007, CZ 

 
 

(210) O-560328 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 
(511) 41, 42 

(540) CITAS 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké 

a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(730) Consulting and IT Technology Services s.r.o., Olšanská 2643/1a, Praha 

3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560332 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 
(511) 37 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(510) (37) stavební, montážní a demoliční práce ve výškách, kompletní opravy 
všech druhů fasád a zdiva včetně nátěrů, penetrování, zateplování, čištění a 

umývání, umývání oken, odstraňování grafitti, čištění zámkových dlažeb, 

čištění, nátěry, nástřiky a opravy střech, opravy komínů, nátěry ocelových 
konstrukcí, instalace reklamních bannerů a malování reklam, malování 

interiérů, zednické práce v interiérech i exteriérech budov, odstraňování a 

úklid sněhových návějí, námraz a rampouchů ze střech, odstraňování a úklid 
sněhu z chodníků. 

(730) HousePro - mytí fasad.cz s.r.o., Střední 1831/1, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-560340 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(511) 29, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) dršťky, drůbež, ne živá, játra, játrová paštika, jelita, konzervované 
maso, maso, maso sušené mrazem, masové aspiky, huspenina, masové 

konzervy, masové výtažky, mléko, párky, klobásy, salámy, řepkový olej 

potravinářský, sádlo, slanina, špek, šunka, tmavá tlačenka (krevní uzenina), 
uzeniny, vejce, vepřové maso, jogurt, kefír, máslo, mléčné výrobky, tvaroh; 

(31) živá drůbež, živá zvířata. 

(730) Spojené farmy a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-560355 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům; (35) maloobchodní 

prodej živých zvířat, potravy pro zvířata, potřeb pro zvířata; (41) služby v 

oblasti vzdělávání a zábavy; (44) chov zvířat, péče o zvířata, pronájem 

rostlin a zvířat, poradenské služby v oblasti péče o zvířata. 

(591) Barevná 
(730) Janeček Miloš, Čacké 1276, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-560362 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

(510) (20) matrace, postelové matrace, pružinové matrace, pěnové matrace, 

ohnivzdorné matrace, rámy pod matrace, krycí podložky na matrace, lůžka 

s pružinovými matracemi, postele a lůžka, polštáře a podušky, dětské 

postele, konstrukce postelí, kostry postelí, krční polštáře (nikoliv pro 

zdravotnické nebo chirurgické účely), kovové rámy postelí, latexové 
matrace, latexové polštáře, lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, nekovové 

doplňky na postele, podhlavníky, polštáře (na spaní), polštáře z paměťové 

pěny, vrchní matrace, toppery, podložky na matrace, chrániče matrace; (24) 
potahy na matrace, povlaky na nábytek včetně přehozů na sedací soupravy, 

dětské deky, dětské lůžkoviny, dětské přikrývky, látková prostěradla, ložní 

a stolní prádlo, ložní pokrývky vyrobené z bavlny, ložní prádlo z netkaného 
textilního materiálu, lůžkové přehozy, péřové prošívané pokrývky, 

pokrývky na matraci, pokrývky postelí, prachové přikrývky, povlaky na 

matrace (s výjimkou inkontinenčních), přikrývky (ložní), deky, ložní 
povlečení, prostěradla; (35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 20 a 24, propagační činnost, reklama on-line, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, katalogy), 

vydávání reklamních tiskovin, vlastní internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 20 a 24 na různých doménách. 
(591) Barevná 

(730) M.D. OMEGA INVEST, s.r.o., Na Poříčním právu 1914/6, Praha 2, 

Nové Město, 12800, CZ 

(740) Svetlana Tyulkova, Místecká 438, Praha 9, 19900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560365 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) služby v oblasti psychoterapie, hodnocení osobnosti (služby v oblasti 

duševního zdraví). 
(730) Anzari Patricie PhDr., CSc., Rynartice 80, Jetřichovice, 40502, CZ 

 
 

(210) O-560372 

(220) 08.12.2019 

(320) 08.12.2019 
(511) 5, 29, 31, 35 

(540) ZAVAŘENEJ B.A.R.F. 
(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

doplňky krmiva pro veterinární účely, potravinové doplňky pro domácí 

mazlíčky, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, 
potravní doplňky pro veterinární účely, vitaminové a minerální doplňky pro 

domácí mazlíčky; (29) zavařené maso, maso (konzervované -), 

konzervované maso, konzervované vařené maso, konzervy masové, maso a 
masné výrobky, mražené masové výrobky, čerstvé maso, sušené maso, 

zpracované maso, mražené maso, vařené maso; (31) krmiva a potrava pro 

zvířata, konzervy pro psy; (35) maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 
velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata. 

(730) Do psí misky s.r.o., č. p. 266, Láz, 26241, CZ 

(740) Mgr. Monika Drábková, advokátka, Mgr. Monika Drábková, Poštovní 4, 

Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101 

 
 

(210) O-560373 

(220) 08.12.2019 

(320) 08.12.2019 

(511) 5, 29, 31, 35 

(540) JERKY FOR B.A.R.F. 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické potraviny 

přizpůsobené k veterinárnímu použití, doplňkové krmné směsi, doplňky 

krmiva pro veterinární účely, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, 
potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, potravní 

doplňky pro veterinární účely, vitaminové a minerální doplňky pro domácí 

mazlíčky; (29) maso, sušené maso, zpracované maso, zavařené maso, maso 
(konzervované -), maso a masné výrobky; (31) krmiva pro domácí zvířata, 

krmiva a potrava pro zvířata; (35) maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata. 
(730) Do psí misky s.r.o., č. p. 266, Láz, 26241, CZ 

(740) Mgr. Monika Drábková, advokátka, Mgr. Monika Drábková, Poštovní 4, 

Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101 

 
 

(210) O-560374 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, spodní prádlo, uniformy, oblečení, kalhoty, dámské šaty, sukně, 

nepromokavé větrovky s kapucí, saka, kabáty, pláště, pulovry, pletené 

zboží, košile, korzety, ponožky, punčochy, obuv, obuv pod kolena, 

polovysoké holínky, polovysoká obuv, koturny (historická obuv), bačkory, 

pantofle, dřeváky, staré boty, střevíce, plátěná obuv, šněrovací obuv, části 

obuvi, zejména špičky bot, chrániče podrážek, chrániče podpatků, rukavice, 
vše zejména pro motocyklové použití, kloboučnické zboží, čepice, kukly, 

kapuce, rukavice, palčáky, podvlékací rukavice, vlněné kukly přes uši, 

šátky, šály na krk, šály na krk i na spodní část obličeje, módní zboží a 
doplňky, jmenovitě šátky, pásky, kravaty, kapesníčky do vrchní kapsy saka; 

(28) nákolenice (potřeby pro sport), zesílené chrániče ramen a loktů 

(potřeby pro sport), ochranné vycpávky (části sportovní výstroje). 
(730) BIKERS CROWN, s.r.o., Pražská 481, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 

nad Cidlinou IV, 50351, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560378 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) obchodní činnost (pomoc při řízení), služby poradenství v obchodní 

činnosti, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

obchodní nebo podnikatelské poradenství; (41) tělesná výchova, školení, 
vyučování, vzdělávání, gymnastický výcvik, provozování sportovních 

zařízení, klubové služby (výchovně zábavné), zdravotní a kondiční cvičení, 

organizování sportovních soutěží, praktické cvičení, pronájem sportovních 
hřišť, služby osobního trenéra (fitness trénink), kurzy fitness. 

(591) Barevná 
(730) Kubů Miroslav, sídliště U Nádraží 805, Jindřichův Hradec, Jindřichův 

Hradec II, 37701, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560379 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 29, 31, 44 

(540)  

 
 

(510) (29) hovězí maso, čerstvé maso, hovězí steaky; (31) živé krávy; (44) 

zemědělské služby (chov zvířat). 
(591) Barevná 

(730) Farma Horky, s. r. o., 68, Horky, 57001, CZ 

 
 

(210) O-560380 

(220) 09.12.2019 
(320) 09.12.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) testovací stanoviště, zařízení na testování datových sítí, simulátory 

přístrojového vybavení, kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, plošné spoje, 
obvody (elektrické, integrované a tištěné), aktivní součástky, obrazovky, 

mikroelektronické obvody, paměťové integrované obvody, 

optoelektronické součástky a zařízení, přístroje a zařízení pro přenos dat po 
optických vláknech, elektrické a elektronické registrační, indikační, měřící, 

kontrolní a testovací přístroje a zařízení včetně přístrojů pro měření 

neelektrických veličin, telekomunikační měřící přístroje, stroje a zařízení 
pro sběr, přenos, zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, 

zejména počítače, servery, počítačový software a hardware včetně 

interaktivních multimedálních aplikací, počítačová periferní zařízení; (37) 
opravy nebo údržba testovacích strojů a nástrojů, renovace strojního a 

elektrotechnického zařízení, demontáž strojního a elektrotechnického 

zařízení, revize strojů a přístrojů, dodatečné vybavení a úpravy strojů, 
instalace, údržba a opravy strojů, pronájem strojů a zařízení spadajících do 

této třídy; (42) průmyslové testování, výzkum a vývoj nových produktů pro 

třetí osoby, vývoj počítačových programů pro simulaci laboratorních 
pokusů, služby v oblasti technických zkoušek, inženýrské testování, 

provádění průmyslových testů, navrhování nástrojů, testování strojního 
vybavení, kontrola kvality průmyslových strojů, tvorba softwaru, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská 
činnost v oblasti technických a přírodních věd, technicko-poradenská, 

vědecko-technická a vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, 

inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova počítačových dat, 
pronájem počítačového softwaru, odborné poradenství, s výjimkou 

obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 

testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 
(591) Barevná 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-560382 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540) F-Tester 

(510) (9) testovací stanoviště, zařízení na testování datových sítí, simulátory 
přístrojového vybavení, kontrolní (řídicí) zařízení a nástroje, plošné spoje, 

obvody (elektrické, integrované a tištěné), aktivní součástky, obrazovky, 

mikroelektronické obvody, paměťové integrované obvody, 
optoelektronické součástky a zařízení, přístroje a zařízení pro přenos dat po 

optických vláknech, elektrické a elektronické registrační, indikační, měřící, 

kontrolní a testovací přístroje a zařízení včetně přístrojů pro měření 
neelektrických veličin, telekomunikační měřící přístroje, stroje a zařízení 

pro sběr, přenos, zpracování a uchování dat a jejich vzájemné kombinace, 

zejména počítače, servery, počítačový software a hardware včetně 
interaktivních multimedálních aplikací, počítačová periferní zařízení; (37) 

opravy nebo údržba testovacích strojů a nástrojů, renovace strojního a 

elektrotechnického zařízení, demontáž strojního a elektrotechnického 
zařízení, revize strojů a přístrojů, dodatečné vybavení a úpravy strojů, 

instalace, údržba a opravy strojů, pronájem strojů a zařízení spadajících do 

této třídy; (42) průmyslové testování, výzkum a vývoj nových produktů pro 
třetí osoby, vývoj počítačových programů pro simulaci laboratorních 

pokusů, služby v oblasti technických zkoušek, inženýrské testování, 

provádění průmyslových testů, navrhování nástrojů, testování strojního 
vybavení, kontrola kvality průmyslových strojů, tvorba softwaru, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, vědeckovýzkumná, expertní a poradenská 
činnost v oblasti technických a přírodních věd, technicko-poradenská, 

vědecko-technická a vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, 

inženýrské práce - expertizy, technické kreslení, obnova počítačových dat, 
pronájem počítačového softwaru, odborné poradenství, s výjimkou 

obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 

testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů. 
(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-560390 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(511) 9 
(540)  

 
 
(510) (9) počítačový software, aplikační software, komunitní software, software. 

(591) Barevná 

(730) HPST, s.r.o., Na Jetelce 69/2, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560391 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 
reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 
sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 

terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací 
losy); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci 

vlastní společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání 

sponzorů, prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost 
pro druhé s losy, sázenkami, sázkovými tikety; (38) telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 

telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 
připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 

hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 

instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 
elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů 

a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-

paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně 
služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 

provádění videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání, poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové 

hry, kurzové a jiné sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových 
sítí; (41) organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a 

kasin, organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, 

výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a 
loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně provozování her 

prostřednictvím stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 
e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-560393 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 9, 35, 37 

(540) greenel 

(510) (9) elektroinstalační materiál, elektrorozvaděče, elektrorozvodné skříně; 

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, marketing, propagace, 

inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, venkovní reklama, služby obchodního 
zprostředkování, prezentace firem a jejich výrobků na stránkách world wide 

web v počítačové síti internet, administrativní správa dat; (37) 

elektroinstalatérství, včetně montáží, oprav, údržby elektrických a 
elektronických zařízení a elektrických rozvaděčů, revizí elektrických 

zařízení, montáž a opravy měřící a regulační techniky, elektromontážní 

práce. 
(730) Greenel electro technology s.r.o., Frýdlantská 1260, Frýdek-Místek, 

Místek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-560394 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(511) 9, 35, 37 
(540)  

 
 

(510) (9) elektroinstalační materiál, elektrorozvaděče, elektrorozvodné skříně; 

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketingové studie, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, marketing, propagace, 
inzerce, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, venkovní reklama, služby obchodního 

zprostředkování, prezentace firem a jejich výrobků na stránkách world wide 
web v počítačové síti internet, administrativní správa dat; (37) 

elektroinstalatérství, včetně montáží, oprav, údržby elektrických a 

elektronických zařízení a elektrických rozvaděčů, revizí elektrických 
zařízení, montáž a opravy měřící a regulační techniky, elektromontážní 

práce. 

(591) Barevná 
(730) Greenel electro technology s.r.o., Frýdlantská 1260, Frýdek-Místek, 

Místek, 73801, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560395 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) sportovní oblečení, sportovní dresy; (35) konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

propagace, obchodní propagace, reklama a propagace, propagační 

management osobností z oblasti sportu, služby obchodního řízení pro 

fotbalisty, maloobchodní prodej sportovního vybavení; (41) sportovní 
aktivity, trénování sportů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

služby v oblasti sportu a fitness, sportovní služby, výuka fotbalu, fotbalové 

tábory, služby fotbalové akademie, organizování fotbalových soutěží, 
organizování fotbalových zápasů, pořádání fotbalových soutěží, 

organizování fotbalových sportovních akcí, pronájem stadionů, pronájem 

sportovišť, organizování sportování a sportovních akcí, informace 
vztahující se ke sportovní výuce, pronájem sportovního vybavení a zařízení, 

příprava a pořádání sportovních soutěží, školicí služby vztahující se ke 

sportu, trénink sportovních hráčů, půjčování vybavení pro sportovní akce, 
činnost sportovního klubu. 

(591) Barevná 

(730) Fotbal Paskov s.r.o., U Parku 816, Paskov, 73921, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-560399 

(220) 09.12.2019 
(320) 09.12.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540) Muchalogy 

(510) (9) software, software pro počítačové hry, počítačové hry (programy -), 

počítačové programy, počítačové herní programy stažené prostřednictvím 
internetu (software), nosiče dat, DVD, DVD mikrosystémy, DVD 

mechaniky, video filmy, záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu; 

(16) komiksy, knihy, časopisy, diáře, kalendáře, plakáty, knižní záložky, 
deníky, sešity, zápisníky, pastelky, omalovánky, brožury, papírové 

umělecké materiály, psací potřeby; (41) příprava a pořádání zábavných 

akcí, výstavy (pořádání -) pro kulturní účely, organizování kulturních 
výstav, pořádání zábavných show, pořádání (organizace) kulturních aktivit, 

vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(730) Muchalogy s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560403 

(220) 09.12.2019 
(320) 09.12.2019 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky na čištění, leštění a odmašťování, přípravky na odstraňování 

vodního kamene a údržbu odpadů, výčepních zařízení, přípravky ve formě 
kapalin, prášků a rozpustných pevných tablet pro mytí skla a nádobí, 

přípravky pro odstranění usazenin, přípravky pro chemické čištění, 

přípravky na mytí nádobí; mýdla, přípravky na mytí rukou, ubrousky 

napuštěné přípravky a látkami pro čištění a leštění, přípravky proti ucpání 
odpadních trubek; (5) dezinfekční prostředky, dezinfekční přípravky pro 

hygienické nebo sanitární účely, sanitární přípravky, baktericidní 

prostředky, protiplísňové přípravky; (21) dávkovače pro čisticí přípravky, 
kartáče pro čištění pivních trubek a kohoutů, kartáče na mytí a oplachování 

nádobí a skla. 

(730) LUKR CZ a.s., Pallova 44/12, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-560411 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 35, 36, 45 

(540) Reficor 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, analýzy 

nákladů a cen, externí správa společnosti, fakturace, fotokopírování, 
marketing, obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online reklama v počítačové síti, pomoc při řízení obchodní 
společnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

řízení obchodní společnosti, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, profesionální 
obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálů, pronájem 
reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, reklama, pomoc při řízení 

obchodních či průmyslových podniků, plánování schůzek (kancelářské 

práce), sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogu 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní 
reklama, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhotovování hospodářských prognóz, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování propagace; (36) bankovnictví, 

elektronický převod peněžních prostředků, financování, finanční analýza, 

finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 
informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, informace o pojištění, makléřské služby, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, uzavírání pojištění, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, zprostředkování pojištění; (45) advokátní služby, mediace 
(smírné řešení sporů), mimosoudní řešení sporů, organizace politických 

setkání, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí k 

duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k počítačovému softwaru 
(právní služby), právní poradenství při vypracování nabídek pro účast na 

výběrových řízeních, právní poradenství týkající se mapování patentů, 

právní průzkum, právní služby advokáta, právní služby v oblasti sjednávání 
smluv pro jiné osoby, právní správa licencí, příprava právních dokumentů, 

registrace názvů domén (právní služby), sledování práv k duševnímu 

vlastnictví za účelem právního poradenství, služby právního dohledu, 
služby rozhodců, správa autorských práv. 

(730) Růžička Hynek Mgr., LL.M., Na Maninách 1106/34, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-560422 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 

(511) 1, 7, 8, 11, 18, 20, 21, 29, 30, 41 
(540)  

 
 
(510) (1) prostředky pro konzervování potravin, chemické látky pro konzervování 

potravin, chemické přípravky pro uzení masa, přípravky na čištění; (7) 

elektrické potravinářské stroje, elektromechanické stoje na přípravu 
potravin, balicí stroje, myčky nádobí, pily, stroje na mělnění masa, stroje na 

mletí masa, stroje na výrobu uzenin; (8) nožířské výrobky, ruční nářadí a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nástroje, brousky, čepele, kuchyňské sekáčky, nástroje na ostření, nože, 

nožířské výrobky, ocílky, plátkovače sýrů (ne elektrické), rukojeti na nože, 

sekáčky, sekery, strojky na mletí masa, pistole, jateční pistole; (11) chladící 
zařízení a zařízení pro tepelné zpracování potravin, elektrická chladící 

zařízení, elektrické fritézy, elektrické kávovary, elektrické tlakové nádoby 

na vaření, grily, horkovzdušné trouby, chladící přístroje a zařízení, chladící 
skříně, mikrovlnné trouby (zařízení na vaření), pekařské trouby, přístroje a 

zařízení na vaření; (18) přírodní a uměla střeva; (20) špalky na sekání masa, 

regály, řeznické špalky; (21) nádobí z různých kovů – mimo drahých nebo 
plátovaných kovů, dortové lopatky, formy (kuchyňské potřeby), hrnce, 

chňapky (rukavice), kastroly, kovové kuchyňské jehly, kuchyňská prkénka 

na krájení, kuchyňské potřeby, misky, mísy, nádobí, sklenice; (29) 
potravinářské želatiny, přírodní a umělá uzenářská střívka, želatina; (30) 

koření, tekuté kouřové aroma pro uzení, aromatické přípravky pro 
potravinářské účely, dochucovadla, hřebíček, kari, koření, kurkuma, 

lisovaný česnek, ochucovadla, muškátový oříšek, nové koření, paprika, 

pepř, skořice, strouhanka, sůl ke konzervaci potravin, zázvor; (41) 
elektronické publikování (DTP), knihy, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vzdělávací informace, zpravodajství (obrazové). 
(591) Barevná 

(730) MASO-PROFIT s.r.o., Hrdlořezská 197/6, Praha 9, Hrdlořezy, 19000, 

CZ 
(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560424 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, organizování propagačních akcí, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 
(36) pojišťovnictví, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; 

(41) výchova, školení a vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování soutěží, vydavatelské služby, zejména vydávání odborných 

publikací; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(591) Barevná 

(730) Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 2657/33a, Brno, Líšeň, 

63600, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-560426 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 12, 16, 20, 28, 35 

(540)  

 
 

(510) (12) dětské kočárky (sportovní a skládací), dětské kočárky (hluboké), dětské 

kočárky (přikrývky), moskytiéry na dětské kočárky, fusaky uzpůsobené pro 
dětské kočárky, tašky k dětským kočárkům, kryty na dětské kočárky 

(sportovní a skládací), sklopné stříšky na kočárky (sportovní a skládací), 

dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, bezpečnostní pásy pro děti do 
vozidel, dětské sedačky upravené pro jízdní kola, podušky na sedačky 

automobilů, dětské podsedáky do vozidel, ochranné obaly pro dětské 

kočárky, popruhy na sportovní kočárky, cyklovozíky pro děti; (16) 

papírnické výrobky, papír a lepenka, krabice z lepenky, kartonu nebo z 
papíru, obaly (papírnické zboží), papírové nebo plastové tašky, rámečky na 

obrázky, dekorativní ozdoby z papíru nebo lepenky, knižní záložky, figurky 

vyrobené z lepenky nebo papírové hmoty, písmena a číslice vyrobené z 
papíru nebo lepenky, leporela, trojrozměrné nástěnné dekorace z papíru 

nebo lepenky, obálky, přání, gratulace, oznámení (papírnické zboží), 

kalendáře, alba, zápisníky a bloky, katalogy, učební a instruktážní 
pomůcky, zarážky na knihy, malířské palety, šablony na kreslení, 

tiskárenské výrobky, plakáty, fotografie, periodické a neperiodické 

publikace, psací potřeby, štětce, vodové barvy (hotové malby), křída na 
psaní, školní potřeby (papírnické zboží); (20) cestovní dětské postýlky, 

dětské židličky, dětské ohrádky, podložky do dětských ohrádek, dětské 
postýlky, košíky na přenášení dětí (dětské postýlky), lůžkoviny pro dětské 

postýlky (jiné než ložní prádlo), přebalovací stoly pro kojence, polštářky 

pro oporu hlavy pro kojence, přebalovací podložky, dětská chodítka, 
kolébky, mantinely do dětských postýlek (jiné než ložní prádlo); (28) 

hračky, hračky plyšové, hračky dřevěné, nafukovací hračky, kočárky 

(hračky), hračky do kočárků, masky (hračky), figurky (hračky), dětské 
vláčky, auta (hračky), stavebnice (hračky), tříkolky (hračky), koloběžky 

(hračky), sáňky (hračky), domečky na dětské hry, hudební nástroje 

(hračky), houpačky, puzzle, gumové balony, chrastítka (hračky), panenky, 
pohyblivé hračky na zavěšení, kolotoče ke hraní, hrací podložky obsahující 

dětské hračky, stolní hry, elektronické hračky, šlapací auta (hračky), šlapací 

kola, odrážedla pro děti; (35) reklama, marketing a propagační služby, event 
marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), předvádění výrobků, 

online reklama v počítačové komunikační síti, maloobchod a velkoobchod 

s dětskými kočárky (sportovními a skládacími), dětskými kočárky 
(hlubokými), dětskými kočárky (přikrývkami), moskytiérami na dětské 

kočárky, fusaky uzpůsobenými pro dětské kočárky, taškami k dětským 

kočárkům, kryty na dětské kočárky (sportovními a skládacími), sklopnými 
stříškami na kočárky (sportovní a skládací), dětskými bezpečnostními 

sedačkami do vozidel, bezpečnostními pásy pro děti do vozidel, dětskými 

sedačkami upravenými pro jízdní kola, poduškami na sedačky automobilů, 
dětskými podsedáky do vozidel, ochrannými obaly pro dětské kočárky, 

popruhy na sportovní kočárky, cyklovozíky pro děti, papírenskými 

výrobky, papírem a lepenkou, krabicemi z lepenky, kartonu nebo z papíru, 
obaly (papírnické zboží), papírovými nebo plastovými taškami, rámečky na 

obrázky, dekorativními ozdobami z papíru nebo lepenky, knižními 

záložkami, figurkami vyrobenými z lepenky nebo papírové hmoty, písmeny 
a číslicemi vyrobenými z papíru nebo lepenky, leporely, trojrozměrnými 

nástěnnými dekoracemi z papíru nebo lepenky, obálkami, přáními, 

gratulacemi, oznámeními (papírnické zboží), kalendáři, alby, zápisníky a 
bloky, katalogy, učebními a instruktážními pomůckami, zarážkami na 

knihy, malířskými paletami, šablonami na kreslení, tiskárenskými výrobky, 

plakáty, fotografiemi, periodickými a neperiodickými publikacemi, psacími 
potřebami, štětci, vodovými barvami (hotové malby), křídou na psaní, 

školními potřebami (papírnickým zbožím), cestovními dětskými 

postýlkami, dětskými židličkami, dětskými ohrádkami, podložkami do 
dětských ohrádek, dětskými postýlkami, košíky na přenášení dětí (dětskými 

postýlkami), lůžkovinami pro dětské postýlky (jinými než ložní prádlo), 

přebalovacími stoly pro kojence, polštářky pro oporu hlavy pro kojence, 
přebalovacími podložkami, dětskými chodítky, kolébkami, mantinely do 

dětských postýlek, jinými než ložní prádlo, hračkami, hračkami plyšovými, 

hračkami dřevěnými, nafukovacími hračkami, kočárky (hračky), hračkami 
do kočárků, maskami (hračky), figurkami (hračky), dětskými vláčky, auty 

(hračky), stavebnicemi (hračky), tříkolkami (hračky), koloběžkami 

(hračky), sáňkami (hračky), domečky na dětské hry, hudebními nástroji 
(hračky), houpačkami, puzzle, gumovými balony, chrastítky (hračky), 

panenkami, pohyblivými hračkami na zavěšení, kolotoči ke hraní, hracími 

podložky obsahující dětské hračky, stolními hrami, elektronickými 
hračkami, šlapacími auty (hračky), šlapacími koly, odrážedly pro děti, 

internetový obchod s dětskými kočárky (sportovními a skládacími), 
dětskými kočárky (hlubokými), dětskými kočárky (přikrývkami), 

moskytiérami na dětské kočárky, fusaky uzpůsobenými pro dětské kočárky, 

taškami k dětským kočárkům, kryty na dětské kočárky (sportovními a 
skládacími), sklopnými stříškami na kočárky (sportovní a skládací), 

dětskými bezpečnostními sedačkami do vozidel, bezpečnostními pásy pro 

děti do vozidel, dětskými sedačkami upravenými pro jízdní kola, poduškami 
na sedačky automobilů, dětskými podsedáky do vozidel, ochrannými obaly 

pro dětské kočárky, popruhy na sportovní kočárky, cyklovozíky pro děti, 

papírenskými výrobky, papírem a lepenkou, krabicemi z lepenky, kartonu 
nebo z papíru, obaly (papírnické zboží), papírovými nebo plastovými 

taškami, rámečky na obrázky, dekorativními ozdobami z papíru nebo 

lepenky, knižními záložkami, figurkami vyrobenými z lepenky nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

papírové hmoty, písmeny a číslicemi vyrobenými z papíru nebo lepenky, 

leporely, trojrozměrnými nástěnnými dekoracemi z papíru nebo lepenky, 

obálkami, přáními, gratulacemi, oznámeními (papírnické zboží), kalendáři, 
alby, zápisníky a bloky, katalogy, učebními a instruktážními pomůckami, 

zarážkami na knihy, malířskými paletami, šablonami na kreslení, 

tiskárenskými výrobky, plakáty, fotografiemi, periodickými a 
neperiodickými publikacemi, psacími potřebami, štětci, vodovými barvami 

(hotové malby), křídou na psaní, školními potřebami (papírnickým zbožím), 

cestovními dětskými postýlkami, dětskými židličkami, dětskými 
ohrádkami, podložkami do dětských ohrádek, dětskými postýlkami, košíky 

na přenášení dětí (dětskými postýlkami), lůžkovinami pro dětské postýlky 

(jinými než ložní prádlo), přebalovacími stoly pro kojence, polštářky pro 
oporu hlavy pro kojence, přebalovacími podložkami, dětskými chodítky, 

kolébkami, mantinely do dětských postýlek, jinými než ložní prádlo, 
hračkami, hračkami plyšovými, hračkami dřevěnými, nafukovacími 

hračkami, kočárky (hračky), hračkami do kočárků, maskami (hračky), 

figurkami (hračky), dětskými vláčky, auty (hračky), stavebnicemi (hračky), 
tříkolkami (hračky), koloběžkami (hračky), sáňkami (hračky), domečky na 

dětské hry, hudebními nástroji (hračky), houpačkami, puzzle, gumovými 

balony, chrastítky (hračky), panenkami, pohyblivými hračkami na zavěšení, 
kolotoči ke hraní, hracími podložkami obsahujícími dětské hračky, stolními 

hrami, elektronickými hračkami, šlapacími auty (hračky), šlapacími koly, 

odrážedly pro děti, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím internetu. 

(591) Barevná 

(730) Sikorová Gabriela, č. p. 799, Mosty u Jablunkova, 73998, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-560428 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 43 

(540) Color it with flavor. 
(510) (43) restaurační služby, zejména poskytování jídel a nápojů ke konzumaci 

v restauraci a mimo restauraci, restaurační služby zaměřené na výrobu 
sendvičů, cateringové služby, služby týkající se restaurací s prodejem jídel 

k okamžité konzumaci v restauraci i s prodejem jídel s sebou, restaurace 

zaměřené na doručování jídel a nápojů. 
(730) Subway IP LLC, 8400 NW 36th Street, Suite 530, Doral FL 33166, FL, 

US 

(740) GLATZOVA & Co., s.r.o., Mgr. Jindřich Král, advokát, Husova 240/5, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560429 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 

(511) 43 

(540) Our ingredients. Your masterpiece. 
(510) (43) restaurační služby, zejména poskytování jídel a nápojů ke konzumaci 

v restauraci a mimo restauraci, restaurační služby zaměřené na výrobu 

sendvičů, cateringové služby, služby týkající se restaurací s prodejem jídel 

k okamžité konzumaci v restauraci i s prodejem jídel s sebou, restaurace 
zaměřené na doručování jídel a nápojů. 

(730) Subway IP LLC, 8400 NW 36th Street, Suite 530, Doral 33166, FL, US 

(740) GLATZOVA & Co., s.r.o., Mgr. Jindřich Král, advokát, Husova 240/5, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560430 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 43 

(540) Choose your canvas. 
(510) (43) restaurační služby, zejména poskytování jídel a nápojů ke konzumaci 

v restaurací a mimo restauraci, restaurační služby zaměřené na výrobu 

sendvičů, cateringové služby, služby týkající se restaurací s prodejem jídel 
k okamžité konzumaci v restauraci i s prodejem jídel s sebou, restaurace 

zaměřené na doručování jídel a nápojů. 

(730) Subway IP LLC., 8400 NW 36th Street, Suite 530, Doral 33166, FL, US 

(740) GLATZOVA & Co., s.r.o., Mgr. Jindřich Král, advokát, Husova 240/5, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560433 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 32, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) pivo, nealkoholické pivo, sladové nápoje, chmelové výtažky pro 
výrobu piva, esence na výrobu nápojů, nealkoholické nápoje, vody (nápoje), 

minerální vody, mošty, cidery, ovocné šťávy, džusy; (40) zpracování 

potravin a nápojů, pivovarnictví, sladovnictví, výroba piva, poradenství a 

poskytování informací v oblasti pivovarnictví, sladovnictví, výroby 

potravin a nápojů; (43) hostinské služby, provoz restauračních zařízení, 
provoz restaurantů, pivnic, kaváren, vináren a barů, provoz zařízení 

rychlého stravování, degustace nápojů, zajištění stravování - catering, 

ubytovací služby, provoz ubytovacích zařízení, poradenství a poskytování 
informací v oblasti pohostinství a ubytování. 

(730) JungBerg s.r.o., 224, Dobrá Voda u Hořic, 50773, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-560438 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech médií, obchodní 

marketing, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní 
nebo inzertní materiály (rozšiřování), sestavováni výpisů z účtu, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizováni reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), automatizované zpracování dat a informací; (36) 
finanční služby, bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování 

vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), převody 

(platební) vykonávané elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, 
konzultační služby (finanční), finanční řízení; (42) vědecké a technologické 

služby, služby v oblasti výzkumu, design a vývoj softwaru, počítačové 

programování, instalace, údržba, aktualizace a modernizace počítačového 
softwaru, konzultace v oblastí počítačů, poskytování dočasného používání 

on-line operačního softwaru bez možností staženi pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání, poskytováni dočasného používání 
počítačového softwaru bez možnosti stažení, forenzní poradenství a analýzy 

týkající se telekomunikačních zařízení, forenzní poradenství a analýza dat z 

mobilních zařízení, záznamů telekomunikačních hovorů, dat a měření z 
průzkumu šíření vysokofrekvenčního signálu, Online informace o všech 

výše uvedených službách, cloud computíng, software jako služba (saas), 

tvorba počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, s 
výjimkou fyzické konverze, poradenství v oblasti informačních technologií. 

. 

(591) Barevná 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560445 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 3 

(540) AMAZINC! 

(510) (3) přírodní kosmetika, kosmetika, kosmetické ochranné přípravky proti 

slunci. 

(730) AMAZINC! s.r.o., Žežická 670/31, Ústí nad Labem, Krásné Březno, 
40007, CZ 

 
 

(210) O-560446 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 5 

(540) SPANIN 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky pro 

léčebné účely, potravinové a výživové doplňky, vitamínové a minerální 

doplňky stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560447 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava 
pro reklamní účely, marketing, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, podpora 

prodeje jiných osob, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, RFC reklama, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální 

obchodní poradenství, propagace, průzkum trhu, reklama, řízeni obchodní 
činnosti sportovců, šíření reklamních materiálů, zprostředkování reklamy; 

(41) fotografování, hudební produkce, koučink (školení), plánování večírků 

(zábava), pořádání a vedení seminářů, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům; (42) grafický design propagačních materiálů, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, provádění průzkumů, 

průmyslový design, styling (průmyslový design), vytváření a údržba 
webových stránek pro jiné osoby; (45) služby sociálních sítí online. 

(730) ADVENTIS s.r.o., Wichterlova 2372/8, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-560449 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 5 

(540) SPIZOL 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, jmenovitě přípravky pro léčbu 

nespavosti. 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560461 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 16, 28, 35 

(540) KOSTKOVIŠTĚ 

(510) (16) firemní listiny, papírenské zboží, papírové propagační materiály, 

informační brožury, fotografie (tištěné), katalogy, kalendáře, tiskoviny; (28) 

vzdělávací hračky, dřevěné hračky, dřevěné kostky na stavění (hračky), 
skládačky; (35) administrativní zpracování objednávek, maloobchodní 

služby zaměřené na hračky, vzorky zboží (distribuce), reklama, reklama on-

line v počítačové síti, vyhledávání sponzorů, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek. 

(730) T-WOOD s.r.o., Frenštátská 716, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 

73911, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 

(210) O-560472 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(591) Barevná 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560473 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(591) Barevná 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560483 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 5 

(540) KALCIZEN 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky pro 

léčebné účely, potravinové a výživové doplňky, vitamínové a minerální 
doplňky stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560497 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB in 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560500 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB One 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560502 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Max 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 
cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 
a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560504 

(220) 12.12.2019 
(320) 12.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Smart 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 
rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560518 

(220) 12.12.2019 
(320) 12.12.2019 

(511) 9, 16 

(540) HACKER SPACE 

(510) (9) elektronické sítě, data na magnetických a optických nosičích, 

telekomunikační, telefonické a komunikační přístroje a nástroje, tištěné 
karty (kódované), magnetické kreditní karty, magnetické hotovostní karty, 

mikročipoví karty, telefonní karty (kódované), kódované členské karty, 

kódované dobíjecí karty, elektronické identifikační karty, chytré karty 

(karty s integrovaným obvodem), telefonní kreditní karty, magneticky 

kódované dobíjecí karty, předplacené telefonní volací karty (magneticky 
kódované), pouzdra na kreditní karty (tvarované obaly); (16) tištěné nosiče 

informací a záznamů všeho druhu v rozsahu třídy 16, předplacené telefonní 

karty (magneticky nekódované), předplacené nákupní karty (magneticky 
nekódované). 

(730) Vandělíková Jana Ing., Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560527 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 
(511) 31, 42, 44 

(540)  

 
 
(510) (31) čerstvé brambory, sadbové brambory, zemědělské plodiny 

(nezpracované), kořenové hlízy pro zemědělské účely; (42) výzkum 

vztahující se k pěstování rostlin, vědecký výzkum v oblasti genetiky rostlin, 
laboratorní výzkum; (44) zemědělské služby (pěstování plodin), péče o 

rostliny (zahradnické služby), služby v oblasti květinářství, zemědělské 

informační služby, pěstitelské poradenské služby vztahující se k 
zemědělství. 

(591) Barevná 

(730) Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o., Dobrovského 
2366, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-560534 

(220) 13.12.2019 
(320) 13.12.2019 

(511) 5, 35 

(540) Bactorhino 

(510) (5) doplňky stravy; (35) maloobchodní prodej doplňků stravy, 

velkoobchodní prodej doplňků stravy. 
(730) Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Slezská 949/32, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Kania,Sedlák,Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-560536 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 14, 16, 24, 25, 28, 41 
(540)  

 
 
(510) (14) pouzdra na výrobky spadající do třídy 14, klíčenky, přívěsky, odznaky; 

(16) papír, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, fotografie, kancelářské 

potřeby, plakáty, samolepky, pohlednice; (24) textilní vlajky, ručníky, 
osušky, přehozy, kapesníky a prostírání na stůl (pod sklenice a talíře); (25) 

oděvy, obuv a pokrývky hlavy, oděvy a obuv pro sportovní účely (zejména 

sportovní dresy, trička, tílka, vesty, šály, košile, kravaty, halenky, ponožky, 
plavky, kalhoty, krátké kalhoty, sukně, šaty, čepice, kšiltovky, bundy), 

součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy v rámci této třídy (např. kšilty); (28) 

cvičební a sportovní potřeby pro hokejbal, hry, hračky a výrobky určené ke 
hraní; (41) výchova a zábavní činnost v oblasti sportu, sportovní činnost, 

pořádání tělovýchovných utkání, vzdělávání v oblasti hokejbalu a sportu 

obecně. 
(591) Barevná 

(730) Macek Roman, Buzulucká 204, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340, CZ 

 Vrba Marek, Valtířov 28, Velké Březno, 40002, CZ 
(740) JUDr. Jana Peterková, advokátka, Hradiště 96/6, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560539 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 
(511) 9, 37, 42 

(540) Prusa Connect 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové programy (software), 

počítačové tiskárny, software pro ovládání 3D tiskáren, software pro 

vzdálené ovládání 3D tiskáren, počítačové a mobilní aplikace pro ovládání 
3D tiskáren, elektronické publikace ke stažení; (37) instalace, údržba a 

opravy 3D tiskáren a příslušenství; (42) navrhování, vývoj a údržba 

počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 
softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 

údržba počítačového softwaru. 
(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-560540 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 
(511) 9, 37, 41 

(540) Prusa Academy 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové programy (software), 

počítačové tiskárny, vzdělávací software, vzdělávací počítačové a mobilní 

aplikace, elektronické publikace ke stažení; (37) instalace, údržba a opravy 
3D tiskáren a příslušenství; (41) výuka, vzdělávání, organizování a vedení 

kurzů, školení a seminářů, vzdělávací a školicí programy v oblasti 3D tisku, 

elektronické publikace bez možnosti stažení. 
(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-560542 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 3, 35, 39, 41, 43, 44 

(540) SPA BEERLAND 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, přípravky do koupele, výrobky a přípravky pro péči o tělo, pleť, 

vlasy, oči a nehty, vonné oleje a aromatické přípravky; (35) propagační, 
reklamní a inzertní činnost, organizování komerčních výstav a přehlídek, 

prodej suvenýrů, obchodní činnost s kosmetickými výrobky a přípravky, 

internetový obchod s kosmetickými výrobky a přípravky; (39) pořádání a 
organizování cest, výletů, zájezdů, relaxačních pobytů, poskytování 

cestovních informací; (41) pořádání a organizování kulturních, 

společenských, zábavních a sportovních akcí, organizování konferencí, 
výstav a soutěží, provozování muzea,  školicí služby, poskytování informací 

o možnostech rekreace, o možnostech rozptýlení a o možnostech zábavy, 

vydavatelská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování, restaurační a hotelové služby, provozování pohostinství, barů; 

(44) péče o hygienu a krásu osob, rekondiční a regenerační služby, pivní 

lázně, aromaterapeutické služby, lázeňské a wellness služby, masáže, 
služby v oblasti sauny, provádění léčebných procedur spojených s 

koupelemi a zábaly, poradenství a poskytování i formací v oblasti lázeňství, 

provozování salonů krásy, služby kosmetické, kadeřnické, manikérské, 

pedikérské. 

(730) Laciak Martin Ing., MBA, Sladovnická 566/8, Karlovy Vary, Rybáře, 

36005, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-560558 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterijní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost směřující k propagaci 
vlastní společnosti nebo kulturních a sportovních akcí, vyhledávání 

sponzorů, prodej reklamních a upomínkových předmětů, obchodní činnost 

pro druhé s losy, sázenkami, sázkovými tikety; (38) telekomunikační 
služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 

telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 
hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 

instant  messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů 
a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-

paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně 

služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, 

provádění videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 
telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování online komunikačních fór, přenos 
sportovních utkání, poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové 

hry, kurzové a jiné sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových 

sítí; (41) organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a 
kasin, organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, 

výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a 

loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně provozování her 
prostřednictvím stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 

hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 
ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 

e-losů. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560559 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 
(511) 1, 3, 44 

(540) Maroko v batohu 

(510) (1) přísady pro použití při výrobě kosmetiky a farmaceutických výrobků, 

např. vitamíny, konzervační prostředky a antioxidanty; (3) parfumerie, 

kosmetické přípravky a výrobky, a to deodoranty pro osobní užití, vůně, 
esenciální oleje, kosmetické výrobky na holení, před holením a po holení, 

zubní pasty, kosmetické výrobky do koupele a sprchy, kosmetické 

přípravky a produkty pro péči o vlasy, výrobky pro péči o pleť a tělo, 
opalovací výrobky, kosmetické výrobky pro péči o ruce a nohy, make-up, 

vůně pro domácí účely, voňavá dřeva pro provonění místností, vonné směsi, 

vonné tyčinky, vonné keramické kameny pro provonění místností, vonné 
výrobky pro provonění ložního a spodního prádla, sáčky a vonné vody do 

žehliček, výživné kosmetické přípravky pro péči o pleť, tělo, vlasy a nehty 

(ve formě tabletek, kapslí, pěny, ampulek, tyčinek, krému, nápojů a sypkého 
prášku), parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (44) služby péče o 

hygienu a krásu mužů a žen, salóny krásy, kadeřnické salóny, salóny 

provádějící manikúru, masáže, konzultace na téma zkrášlovací péče o pleť, 
make-up, výživa a parfumerie, služby pro zdraví a kondici, služby 

aromaterapické, thalassoterapické, balneoterapické, chromaterapické a 

terapie zvukem, služby využívající sauny, turecké lázně a koupele, 
vybavené tlakovými tryskami. 

(730) Maroko v batohu, s.r.o., Havlíčkova 289, Nové Dvory, 28531, CZ 

 
 

(210) O-560566 

(220) 16.12.2019 
(320) 16.12.2019 

(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) vývoj reklamních kampaní, vývoj marketingových strategií a koncepcí, 

reklama v oblasti cestovního ruchu, služby v oblasti obchodní strategie a 
plánování, venkovní reklama, internetová reklama, pronájem reklamních 

ploch, distribuce propagačního materiálu, vydávání reklamních textů; (39) 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, služby průvodců, organizace 
cestovních zájezdů, poskytování turistických a cestovních informací, 

poskytování služeb v oblasti cestovního ruchu pro poskytovatele i 

návštěvníky, pronájem skladů (skladovacích prostor), pronájem garážových 
prostor; (41) organizování a pořádání kulturních, výchovných, 

vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží, služby pro oddech, 

rekreaci a relaxaci, pořádání zábavných a sportovních akcí pro děti a rodiny, 
pořádání dětských táborů (zábava). 

(591) Barevná 

(730) OSJO, z. s., Harantova 1748, Hořice, 50801, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560568 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 
(511) 32, 33, 41 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41) 

organizování výstav a pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), 
společenské, kulturní a soutěžní aktivity. 

(591) Barevná 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-560574 

(220) 16.12.2019 
(320) 16.12.2019 

(511) 29 

(540) OLEANA 

(510) (29) jedlý řepkový olej, jedlý slunečnicový olej, olivový olej, jedlé oleje a 

tuky, tuky na vaření, míchané rostlinné oleje pro kulinářské účely, oleje do 
potravin, oleje na vaření, olejové směsi (pro potravinářské účely), 

potravinářské oleje, rostlinné tuky na vaření, rostlinné tuky do potravin. 

(730) Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad Labem, 
Střekov, 40003, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560575 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 

(511) 3, 18, 21, 24, 35, 40 

(540) MYDLITTO 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické přípravky pro péči o zvířata, vonné oleje a aromatické výtažky, 

čisticí prostředky a vonné přípravky; (18) zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky; (21) kosmetické a toaletní potřeby; (24) textilní 
výrobky, koupelnový textil, kuchyňský textil a stolní prádlo; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej kosmetických přípravků, 

parfumerie, přípravků pro osobní hygienu, kosmetických přípravků pro péči 
o zvířata, vonných olejů, aromatických výtažků, čistících prostředků, 

vonných přípravků, zavazadel, cestovních tašek, peněženek a ostatních 

tašek, kosmetických a toaletních potřeb, textilních výrobků, koupelnového 
textilu, kuchyňského textilu, stolního prádla, voskových vonných figurek a 

svíček; (40) zakázková výroba kosmetických přípravků, parfumerie, 

přípravků pro osobní hygienu, kosmetických přípravků pro péči o zvířata, 
vonných olejů, aromatických výtažků, čistících prostředků, vonných 

přípravků, zavazadel, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek, 

kosmetických a toaletních potřeb, textilních výrobků, koupelnového textilu, 
kuchyňského textilu, stolního prádla, voskových vonných figurek a svíček. 

(730) Mydlitto, Ke skalkám 3083/64, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560587 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 
(511) 3, 4, 5 

(540)  

 
 
(510) (3) osvěžovače vzduchu, vonné přípravky, voňavkářské výrobky, vonné 

tyčinky, vonné sáčky, aromatické oleje, pokojové vonné spreje, čisticí 

roztoky, čisticí přípravky, bělicí přípravky, kosmetika a kosmetické 
přípravky, parfémy, antiperspiranty a deodoranty, kosmetika pro zvířata, 

kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, prostředky k čištění 

zubů, mýdla, přípravky do koupele (neléčivé), vlasová kosmetika, 
přípravky proti plísni; (4) svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, knoty 

do svíček, vosk na výrobu svíček; (5) přípravky na neutralizaci pachů, 

přípravky neutralizující pachy na oděvy a tkaniny, osvěžovače vzduchu 

(deodoranty), antibakteriální, dezinfekční přípravky, chemické přípravky 

pro ošetřování plísně, baktericidní čisticí prostředky. 

(591) Barevná 
(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-560592 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540) VYDROVKA 

(510) (35) venkovní reklama; (36) pronájem nemovitostí, služby realitní 

kanceláře, správa nemovitostí; (37) stavební dozor, stavební informace. 
(730) Kutina Petr Ing., CSc., Čerchovská 1745/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-560615 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 
(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, restaurační služby 
zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu. 

(591) Barevná 

(730) Cybin Sergej, Máchova 700, Velké Přílepy, 16000, CZ 

 
 

(210) O-560626 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 35, 41 

(540) OSTRÁ TUŽKA Nechte texty mluvit za 

vás 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) vydavatelská činnost 

a zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) Rybková Kuráková Petra Bc., Korunovační 905/9, Praha 7, Bubeneč, 
10600, CZ 

 
 

(210) O-560652 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) počítačový software a programy, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), software pro zpracování a vedení účetnictví, účetní 

software, software pro automatizaci účetních procesů, software pro 
fakturaci, software pro finančnictví, software pro osobní agendu, software 

pro zpracování dat, počítačový software pro cloud computing, software pro 

vykazování práce, software pro evidenci docházky, software pro řízení 
výplatních listin, vzdělávací software, počítačová grafika s možností 

stažení, databáze, elektronické databáze, interaktivní databáze; (35) 

reklama a marketing prostřednictvím všech druhů médií, reklama on-line v 
počítačové síti, venkovní reklama, pořádání předváděcích akcí pro 

komerční účely, příprava a pořádání propagačních akcí, obchodní činnost v 

oblasti informačních technologií a počítačového softwaru, automatizované 
účetní služby, automatizované audity, vedení účetnictví a ekonomických 

agend pro třetí osoby, vedení počítačové evidence, firemní evidence, sběr 

údajů do počítačových databází a seřazování údajů v počítačových 
databázích, vedení kartoték v počítači, poradenství a konzultace v oboru 

účetnictví a ekonomiky v rámci této třídy; (38) elektronický přenos dat, 

dokumentů, zpráv, obrazu a zvuku, elektronický přenos dat, dokumentů, 
zpráv, obrazu a zvuku prostřednictvím globální počítačové sítě; (41) 

odborné vzdělávání a školení, pořádání a vedení workshopů (školení), 

praktický výcvik (předvádění), organizování společenských, vzdělávacích, 
školicích, instruktážních, kulturních a sportovních akcí, vydavatelské 

služby; (42) navrhování, vývoj a programování počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, poskytování dočasného použití 
softwaru bez možnosti stažení, pronájem počítačového softwaru, instalace 

počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, řešení problémů 

počítačového softwaru (technická podpora), software jako služba (SaaS), 
platforma jako služba (PaaS), cloud computing, cloudové služby, 

poskytování informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti 

počítačového softwaru. 
(591) Barevná 

(730) 6K services s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560656 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama a propagační činnost, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, vydávání propagačních letáků, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek; (36) financování 

krátkodobých půjček, finanční služby pro zabezpečení finančních 

prostředků pro podnikání, kapitálové investice, finanční úvěrové služby, 
poskytování úvěrů zajištěných směnkami, poskytování finančních půjček 

proti zástavám, finanční odhady a oceňování. 
(591) Barevná 

(730) BEZ BANKY s.r.o., Kopečná 248/31, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-560660 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraná média a média s možností stažení, počítačový software, prázdné 
digitální nebo analogové záznamové a paměťové nosiče, nahrané i 

nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných 

dat, software, elektronické publikace, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro snímání, záznam a reprodukci 

zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, marketingové průzkumy a studie, 
franchising, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s filmy, 

elektronickými publikacemi, běžnými publikacemi, tiskovinami a periodiky 

na všech druzích nosičů, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 

potřebami pro gastronomii, výroba teleshoppingových programů; (41) 

vzdělávání a školení, zejména v personálních, obchodních, 

marketingových, manažerských, komunikačních a prezentačních 
dovednostech, speciální trénink prostřednictvím magnetických, optických a 

obdobných nosičů, e-learning, mentoring, koučink, školicí a vzdělávací 

činnost zaměřená na firemní vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních programů, 

seminářů, školení, kurzů, workshopů a podobných vzdělávacích a 

konzultačních akcí včetně korespondenčních výukových programů, 
příprava specialistů a manažerů, výchova řídících pracovníků, školení 

manažerů na všech úrovních, pořádání, zajišťování a řízení pracovních 

setkání - školení, odborných tematických seminářů, workshopů, konferencí 
a teambuldingů, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, školení a 

vyučování, instruktážní a výchovný výcvik pracovníků firem 

(teambuilding), provoz vzdělávacího zařízení, zvyšování kvalifikace 

zaměstnanců, školení zaměstnanců v krátkodobých kurzech a seminářích, 

lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, 
instruktážní a výchovný výcvik pracovníků firem, praktické cvičení a 

trénink pracovníků firem, tréninkové a vzdělávací programy, semináře, 

výroba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, produkční činnost, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line hudby (bez možnosti 

stažení), poskytování on-line videí (bez možností stažení), plánování a 

organizování večírků. 
(730) RAIDO production s.r.o., Klimentská 1746/52, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Michal Horochovský, Mgr. Michal 
Horochovský, Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-560663 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) zařízení pro zpracování dat, komunikační přístroje, paměťové nebo 

mikroprocesorové karty, desky tištěných obvodů, magnetické kódované 

karty, magnetické identifikační karty, platební karty, kreditní karty a 
kódované nebo magnetické karty, předplacené magnetické karty, 

magnetické, optické, paměťové nebo elektronické mikroprocesorové karty 

s kontaktem nebo bez něj (vysokofrekvenční, infračervené nebo jiné), 
jednorázové nebo dobíjecí, použitelné předplaceným nebo následně 

placeným způsobem, které mohou obsahovat jednu nebo více 

elektronických peněženek, věrnostní karty, automaty na jízdenky, zařízení 
pro zpracování dat a počítače, magnetické kodéry, obrazové soubory s 

možností stažení, software [nahrané programy], softwary a softwarové 

balíčky týkající se zejména platebních poukázek, platebních karet a služeb 
vztahujících se ke službám poskytovaným zaměstnancům, jednotlivcům, 

sdružením, závodním nebo podobným radám, provozovnám a místním nebo 

regionálním úřadům, počítačové softwarové aplikace s možností stažení, 
počítačové softwarové aplikace s možností stažení pro online platby, 

počítačové softwarové aplikace s možností stažení vztahující se k 

dematerializovaným penězům, počítací stroje, účtovací stroje, hardware, 

mechanismy pro předplacené přístroje, paměti pro počítače, počítačové 

periferie, nahrané počítačové programy, procesory (centrální procesorové 

jednotky), počítačové programy s možností stažení, nahrané programy 
operačního systému pro počítače, magnetické nosiče dat, podpěry vhodné 

pro notebooky, optické nosiče dat, nosiče zvukových nahrávek, 

elektronické systémy kontroly přístupu pro blokované dveře, elektronické 
informační panely, kódované klíčové karty, monitory (počítačové 

programy), elektronická komunikační zařízení, včetně bezdrátových 

zařízení pro zpracování mobilních plateb, bezdrátová zařízení pro provádění 
bezkontaktních platebních transakcí a pro bezkontaktní kupóny, slevy a 

speciality, bezdrátová zařízení pro provádění bezkontaktních transakcí s 

maloobchodníky, obchodníky a dodavateli prostřednictvím mobilních 
zařízení používaných pro zpracování plateb; (16) tiskoviny, prospekty, 

brožury, papírové kupóny, papírové platební poukázky, papírové nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plastové platební karty, tištěné šeky, tištěné karty, tištěné publikace, 

oběžníky, noviny, periodika, vstupenky (jízdenky), tikety, tištěné 

poukázky, identifikační odznaky (kancelářské potřeby), katalogy, obaly na 
šekové knížky, pouzdra na identifikační odznaky (kancelářské potřeby), 

knihy a manuály, papírnické výrobky, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), instruktážní nebo učební materiály (kromě přístrojů); (35) řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, obchodní řízení programů 

proplácení náhrad pro třetí osoby, profesionální obchodní poradenství, 

organizování veletrhů pro obchodní nebo reklamní účely, analýza, 
zpracování komerčních informací, obchodní administrativa, služby 

obchodní administrativy pro pořizování zboží nebo služeb pomocí 

předplacených karet nebo šeků, obchodní nebo podnikatelské informace 
nebo informační služby vztahující se k distribuci a použití předplacených 

karet nebo šeků, správa zákaznických účtů obsahující informace týkající se 
předplacených karet a šeků, dárkových karet a jiných platebních poukázek, 

administrativní správa profesionálních poplatků a platebních toků mezi 

profesionály, řešení pro řízení obchodních výdajů, včetně poskytování 
podnikového poradenství a podpory podnikání za účelem pomoci podnikům 

při řízení jejich obchodních výdajů, správa spotřebitelských věrnostních 

programů, správa zákaznických účtů, organizace, provoz a dohled nad 
věrnostními programy pro spotřebitele, organizace, provoz a dohled nad 

pobídkovými programy a programy odměňování zákazníků, organizace, 

provoz a dohled nad věrnostními programy pro zaměstnance a partnery, 
organizace, provoz a dohled nad pobídkovými programy a programy 

odměňování zaměstnanců a partnerů, správa slevových programů pro 

nákupy zboží a služeb spotřebiteli, obchodní správa licencí na zboží a 
služby druhých, poradenství, organizace a řízení zákaznických věrnostních 

obchodních operací, zejména prostřednictvím poskytování propagačních 

nabídek, správa věrnostních programů leteckých společností, zobrazování 
reklamy, pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových společností, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby plánování termínů schůzek 

(kancelářské funkce), kancelářské funkce, sběr (včetně sestavování) a 
systematizace dat v centrálním souboru, zejména v počítačové databázi, 

sestavování informačních indexů pro komerční nebo reklamní účely, 

překlad informací do počítačových databází, účetnictví, komunikační 
poradenství (vztahy s veřejností), poradenství v oblasti obchodní organizace 

a řízení, poradenství v oblasti obchodního řízení, komunikační poradenství 

(reklama), navrhování reklamních materiálů, distribuce reklamních 
materiálů (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), záznam dat a písemné 

komunikace, registrace dárkových seznamů, obchodní oceňování, 

sestavování statistik, marketingové studie, fakturace, obchodní informace 
prostřednictvím webových stránek, podnikatelské informace, informace 

vztahující se k podnikatelským a obchodním kontaktům, obchodní 

informace a poradenství spotřebitelům ohledně výběru výrobků a služeb, 
obchodní průzkum, pronájem prodejních automatů, pronájem 

kancelářských strojů a přístrojů, řízení přechodného období, marketing, 

aktualizace reklamních materiálů, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba informací v seznamech, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro třetí strany, propagace, optimalizace vyhledávačů pro účely 
podpory prodeje, obchodní management pro nezávislé poskytovatele 

služeb, ekonomické předpovědi, podpora prodeje pro třetí osoby, 

vyhledávání sponzorů, vztahy s veřejností, věrnostní služby pro zákazníky 
pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, služby předplatného novin pro třetí osoby, 

služby předplatného telekomunikačních služeb pro třetí osoby, služby 
agentur pro obchodní informace, služby předplatného počítačové databáze 

pro třetí osoby, obstaravatelské služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky), služby agentur práce, podnikové komunikační služby, 
služby v oblasti personálního poradenství, poradenské služby v oblasti 

obchodního řízení, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), odborné 

služby v oblasti produktivity podnikání, komerční zprostředkovatelské 
služby v souvislosti s propojením potenciálních soukromých investorů s 

podnikateli hledajícími financování, komerční zprostředkovatelské služby, 
systematizace informací v počítačových databázích, převod úřední 

komunikace (kancelářské práce); (36) finanční služby, účetní výkaznictví, 

finanční a peněžní záležitosti, poradenství, konzultace, informace a odborné 
posudky ve finanční oblasti, finanční řízení profesionálních poplatků a 

platebních toků mezi profesionály, služby správy a zpracování plateb, 

vydávání kreditních karet, vydávání debetních karet, vydávání fyzických 
nebo dematerializovaných platebních poukázek, vydávání poukázek, 

vydávání magnetických, optických, paměťových karet nebo elektronických 

mikroprocesorů, čipů, jednorázových nebo dobíjecích, použitelných 
předplaceným nebo následně placeným způsobem, kontaktních nebo 

bezkontaktních, které mohou obsahovat jednu nebo více elektronických 

peněženek, určených k placení za potraviny, jídla a umožňujících platby při 

nákupu výrobků nebo platby za služby, služby kreditních a debetních karet, 

vydávání věrnostních karet (finanční služby), vydávání a proplácení 

cenných papírů, šeků a karet používaných jako platební prostředek za 
služby poskytované zaměstnancům, jednotlivcům, sdružením, závodním 

nebo podobným radám a místním nebo regionálním úřadům, veškeré 

finanční služby, investice fondů, elektronický převod kapitálu, služby 
kreditních a debetních karet, finanční záležitosti a finanční operace, finanční 

informace a informace vztahující se k výše uvedeným službám, přičemž 

všechny tyto služby mohou být nabízeny online, vydávání slevových karet, 
vydávání dárkových poukazů pro platby, vydávání kupónů, vydávání 

hodnotových kupónů k odměňování věrnosti zákazníků, vydávání 

hodnotových kupónů k odměňování věrnosti a výkonu zaměstnanců a 
partnerů, finanční sponzorování, online platební služby, platební služby 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, platební služby 
prostřednictvím bezkontaktních zařízení, zpracování elektronických plateb 

prostřednictvím předplacených karet, finanční řízení kompenzačních plateb 

pro třetí strany, zúčtování a refundace cenných papírů, šeků a karet 
používaných jako platební prostředek, finanční služby a správa finančních 

výhod spojených s užíváním věrnostní karty, finanční řízení kompenzačních 

plateb pro třetí strany, vydávání cestovních šeků, vydávání akreditivů, 
přidělování slev v zařízeních třetích stran prostřednictvím členské karty, 

faktoring, finanční analýza a poradenství, vytváření fondů, finanční odhady 

(pojištění, banky, nemovitosti), finanční oceňování reagující na výzvy k 
předkládání nabídek ve výběrovém řízení, finanční řízení, informace o 

pojištění, pronájem kanceláří [nemovitostí], pronájem kanceláří pro 

spolupráci, organizace finančních sbírek, bankovní spořící služby a zejména 
zaměstnanecké spoření, daňové vyměřovací služby, zpracování plateb 

debetními kartami, elektronický převod peněz, ověřování šeků, placení ve 

splátkách, pojišťovací poradenství, poradenství ve věcech penzijních fondů 
(pojištění), zprostředkování pojištění, finanční odhady nákladů na opravu, 

uzavírání pojistek, havarijní pojištění, zdravotní pojištění; (38) poskytování 

přístupu k počítačovým systémům umožňujícím platební transakce přes 
internet, počítač nebo mobilní telefon, poskytování přístupu k počítačovým 

systémům umožňujícím platební transakce s dematerializovanou měnou, 

telekomunikace, informace vztahující se k telekomunikacím, komunikace 
prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, telematických sítí a počítačových komunikačních 

sítí typu internet a intranet, komunikace (přenos) pomocí počítačových 
terminálů, telefonní komunikace, elektronické zasílání zpráv, přenos 

informací, zpráv a obrázků pomocí satelitu, pomocí telekomunikačních sítí 

(včetně mobilních telefonů), telematických sítí a počítačových 
komunikačních sítí typu internet a intranet, poskytování přístupu k 

elektronickým webovým stránkám, telekomunikační připojení k 

počítačovým komunikačním sítím typu internet a intranet, směrovací a 
spojovací služby pro telekomunikace, poskytování přístupu k počítačovým 

komunikačním sítím typu internet a intranet, rádiová, telegrafní nebo 

telefonní komunikace, vysílání televizních programů a rozhlasových 
programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, komunikace 

prostřednictvím optické sítě, poskytování přístupu do globální počítačové 

sítě, telekomunikační připojení k globální počítačové síti, elektronické 
zobrazovací služby (telekomunikace); (41) školení, informace týkající se 

her, zábavy a školení, kariérové poradenství [vzdělávací nebo školicí 

poradenství], profesionální rekvalifikace, poskytování zařízení pro volný 
čas, sportovní kluby (wellness a fitness), koučink (školení), provádění 

prohlídek s průvodcem, fitness třídy, rozhlasová zábava, korespondenční 

vzdělávání, praktické cvičení (ukázky), pronájem hracího vybavení, 
pronájem sportovních hřišť, elektronické publikování (dtp), poskytování 

filmů bez možnosti stažení prostřednictvím služeb videa na vyžádání, 

poskytování elektronických publikací bez možnosti stažení, poskytování 
sportovních zařízení, organizování sportovních soutěží, organizování 

soutěží (vzdělávání nebo zábava), organizování loterií, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení pracovních 
setkání, pořádání a řízení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 

sympozií, organizace a vedení koncertů, pořádání a vedení nevirtuálních 
školení nebo vzdělávacích fór, organizování soutěží s cenami nebo bez nich, 

organizace a vedení vzdělávacích akcí, plánování recepcí [zábava], 

vydávání knih, rezervace míst pro představení, služby v oblasti prodeje 
vstupenek (zábava), služby prázdninových táborů [zábava], služby 

sportovních táborů, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), zábavní 

služby, výcvikové služby pomocí simulátorů, překladatelské služby, přenos 
know-how (školení), doučování, muzejní služby (prezentace, výstavy), 

televizní zábava, rozhlasová zábava, organizace a vedení zábavy, her, herní 

služby nabízené online (z počítačové sítě), vydávání a půjčování knih, psaní 
a publikování textů jiných než reklamních, elektronické publikování knih a 

časopisů online; (42) vývoj softwaru (návrh), vývoj softwaru v souvislosti 

s vydáváním softwaru, instalace softwaru, pronájem počítačového softwaru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem webových serverů, údržba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu 

plateb, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu rezervací, 
navrhování online platebních a rezervačních platforem, programování 

softwaru pro online platební a rezervační platformy, programování softwaru 

pro platformy elektronického obchodu, platforma jako služba (paas) pro 
věrnostní program pro zákazníky v počítačových sítích, jako je internet, 

poradenství v oblasti informačních technologií, softwarové poradenství, 

programování pro počítače, kopírování počítačových programů, vývoj a 
online poskytování softwaru bez možnosti stažení, který umožňuje 

provádění platebních transakcí přes internet, počítač nebo mobilní telefon, 

vývoj a online poskytování softwaru bez možnosti stažení pro provádění 
platebních transakcí s dematerializovanou měnou, tvorba aplikací pro 

počítače a mobilní telefony umožňující bezpečné platební transakce, služby 
softwaru jako služba („saas“) poskytující software pro online platby, 

konzultační služby vztahující se k navrhování a vývoji počítačového 

hardwaru, instalace, údržba, aktualizace softwaru, počítačové inženýrské 
služby, softwarové konzultační služby, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, pronájem přístrojů pro záznam dat, 

pronájem přístrojů pro přenos, reprodukci a zpracování dat, tvorba 
(navrhování) a údržba (aktualizace) počítačových stránek pro třetí osoby, 

technické poradenství a expertizy (inženýrské práce) v oblasti 

telekomunikací a počítačových sítí nebo přenosu dat, konverze dat a 
počítačových programů jiná než fyzická konverze, převod dat nebo 

dokumentů z fyzického média na webové médium, rekonstrukce databází, 

informace vztahující se k počítačové technologii a programování 
prostřednictvím webových stránek, grafický návrh propagačních materiálů, 

provádění technických projektových studií, počítačové bezpečnostní 

poradenství, převod dat nebo dokumentů z fyzického média na elektronické 
médium, tvorba a navrhování informačních adresářů založených na 

webových stránkách pro třetí osoby [služby informačních technologií], 

tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, hosting serverů, hosting 
počítačových webů [webových stránek] a bezpečného zasílání zpráv, 

cloudové výpočetní systémy, výzkum a vývoj nových výrobků pro třetí 

osoby, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, vědecký a 
průmyslový výzkum (technický výzkum) týkající se nových informačních 

technologií, počítačových a komunikačních sítí, služby šifrování dat, 

poradenské služby v oblasti bezpečnosti dat, poradenské služby v oblasti 
internetového zabezpečení, služby ochrany před počítačovými viry, 

elektronické ukládání dat, monitorování počítačových systémů pro 

odhalování neoprávněného přístupu nebo narušení ochrany údajů, 
monitorování počítačových systémů pro detekci poruch, elektronické 

monitorování osobních identifikačních informací pro detekci krádeží 

identity přes internet, vzdálené monitorování počítačových systémů, 
elektronické monitorování transakcí s kreditními kartami pro odhalování 

podvodů na internetu. 

(591) Barevná 
(730) UP, 27-29 avenue des Louvresses, 92230 Gennevilliers, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-560664 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) zařízení pro zpracování dat, komunikační přístroje, paměťové nebo 

mikroprocesorové karty, desky tištěných obvodů, magnetické kódované 

karty, magnetické identifikační karty, platební karty, kreditní karty a 
kódované nebo magnetické karty, předplacené magnetické karty, 

magnetické, optické, paměťové nebo elektronické mikroprocesorové karty 

s kontaktem nebo bez něj (vysokofrekvenční, infračervené nebo jiné), 

jednorázové nebo dobíjecí, použitelné předplaceným nebo následně 

placeným způsobem, které mohou obsahovat jednu nebo více 
elektronických peněženek, věrnostní karty, automaty na jízdenky, zařízení 

pro zpracování dat a počítače, magnetické kodéry, obrazové soubory s 

možností stažení, software [nahrané programy], softwary a softwarové 
balíčky týkající se zejména platebních poukázek, platebních karet a služeb 

vztahujících se ke službám poskytovaným zaměstnancům, jednotlivcům, 

sdružením, závodním nebo podobným radám, provozovnám a místním nebo 
regionálním úřadům, počítačové softwarové aplikace s možností stažení, 

počítačové softwarové aplikace s možností stažení pro online platby, 

počítačové softwarové aplikace s možností stažení vztahující se k 
dematerializovaným penězům, počítací stroje, účtovací stroje, hardware, 

mechanismy pro předplacené přístroje, paměti pro počítače, počítačové 
periferie, nahrané počítačové programy, procesory (centrální procesorové 

jednotky), počítačové programy s možností stažení, nahrané programy 

operačního systému pro počítače, magnetické nosiče dat, podpěry vhodné 
pro notebooky, optické nosiče dat, nosiče zvukových nahrávek, 

elektronické systémy kontroly přístupu pro blokované dveře, elektronické 

informační panely, kódované klíčové karty, monitory (počítačové 
programy), elektronická komunikační zařízení, včetně bezdrátových 

zařízení pro zpracování mobilních plateb, bezdrátová zařízení pro provádění 

bezkontaktních platebních transakcí a pro bezkontaktní kupóny, slevy a 
speciality, bezdrátová zařízení pro provádění bezkontaktních transakcí s 

maloobchodníky, obchodníky a dodavateli prostřednictvím mobilních 

zařízení používaných pro zpracování plateb; (16) tiskoviny, prospekty, 
brožury, papírové kupóny, papírové platební poukázky, papírové nebo 

plastové platební karty, tištěné šeky, tištěné karty, tištěné publikace, 

oběžníky, noviny, periodika, vstupenky (jízdenky), tikety, tištěné 
poukázky, identifikační odznaky (kancelářské potřeby), katalogy, obaly na 

šekové knížky, pouzdra na identifikační odznaky (kancelářské potřeby), 

knihy a manuály, papírnické výrobky, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), instruktážní nebo učební materiály (kromě přístrojů); (35) řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, obchodní řízení programů 

proplácení náhrad pro třetí osoby, profesionální obchodní poradenství, 
organizování veletrhů pro obchodní nebo reklamní účely, analýza, 

zpracování komerčních informací, obchodní administrativa, služby 

obchodní administrativy pro pořizování zboží nebo služeb pomocí 
předplacených karet nebo šeků, obchodní nebo podnikatelské informace 

nebo informační služby vztahující se k distribuci a použití předplacených 

karet nebo šeků, správa zákaznických účtů obsahující informace týkající se 
předplacených karet a šeků, dárkových karet a jiných platebních poukázek, 

administrativní správa profesionálních poplatků a platebních toků mezi 

profesionály, řešení pro řízení obchodních výdajů, včetně poskytování 
podnikového poradenství a podpory podnikání za účelem pomoci podnikům 

při řízení jejich obchodních výdajů, správa spotřebitelských věrnostních 

programů, správa zákaznických účtů, organizace, provoz a dohled nad 
věrnostními programy pro spotřebitele, organizace, provoz a dohled nad 

pobídkovými programy a programy odměňování zákazníků, organizace, 

provoz a dohled nad věrnostními programy pro zaměstnance a partnery, 
organizace, provoz a dohled nad pobídkovými programy a programy 

odměňování zaměstnanců a partnerů, správa slevových programů pro 

nákupy zboží a služeb spotřebiteli, obchodní správa licencí na zboží a 
služby druhých, poradenství, organizace a řízení zákaznických věrnostních 

obchodních operací, zejména prostřednictvím poskytování propagačních 

nabídek, správa věrnostních programů leteckých společností, zobrazování 
reklamy, pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových společností, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby plánování termínů schůzek 

(kancelářské funkce), kancelářské funkce, sběr (včetně sestavování) a 
systematizace dat v centrálním souboru, zejména v počítačové databázi, 

sestavování informačních indexů pro komerční nebo reklamní účely, 

překlad informací do počítačových databází, účetnictví, komunikační 
poradenství (vztahy s veřejností), poradenství v oblasti obchodní organizace 

a řízení, poradenství v oblasti obchodního řízení, komunikační poradenství 
(reklama), navrhování reklamních materiálů, distribuce reklamních 

materiálů (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), záznam dat a písemné 

komunikace, registrace dárkových seznamů, obchodní oceňování, 
sestavování statistik, marketingové studie, fakturace, obchodní informace 

prostřednictvím webových stránek, podnikatelské informace, informace 

vztahující se k podnikatelským a obchodním kontaktům, obchodní 
informace a poradenství spotřebitelům ohledně výběru výrobků a služeb, 

obchodní průzkum, pronájem prodejních automatů, pronájem 

kancelářských strojů a přístrojů, řízení přechodného období, marketing, 
aktualizace reklamních materiálů, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba informací v seznamech, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

smluv pro třetí strany, propagace, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, obchodní management pro nezávislé poskytovatele 

služeb, ekonomické předpovědi, podpora prodeje pro třetí osoby, 
vyhledávání sponzorů, vztahy s veřejností, věrnostní služby pro zákazníky 

pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, služby předplatného novin pro třetí osoby, 
služby předplatného telekomunikačních služeb pro třetí osoby, služby 

agentur pro obchodní informace, služby předplatného počítačové databáze 

pro třetí osoby, obstaravatelské služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb 
pro jiné podniky), služby agentur práce, podnikové komunikační služby, 

služby v oblasti personálního poradenství, poradenské služby v oblasti 

obchodního řízení, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), odborné 
služby v oblasti produktivity podnikání, komerční zprostředkovatelské 

služby v souvislosti s propojením potenciálních soukromých investorů s 
podnikateli hledajícími financování, komerční zprostředkovatelské služby, 

systematizace informací v počítačových databázích, převod úřední 

komunikace (kancelářské práce); (36) finanční služby, účetní výkaznictví, 
finanční a peněžní záležitosti, poradenství, konzultace, informace a odborné 

posudky ve finanční oblasti, finanční řízení profesionálních poplatků a 

platebních toků mezi profesionály, služby správy a zpracování plateb, 
vydávání kreditních karet, vydávání debetních karet, vydávání fyzických 

nebo dematerializovaných platebních poukázek, vydávání poukázek, 

vydávání magnetických, optických, paměťových karet nebo elektronických 
mikroprocesorů, čipů, jednorázových nebo dobíjecích, použitelných 

předplaceným nebo následně placeným způsobem, kontaktních nebo 

bezkontaktních, které mohou obsahovat jednu nebo více elektronických 
peněženek, určených k placení za potraviny, jídla a umožňujících platby při 

nákupu výrobků nebo platby za služby, služby kreditních a debetních karet, 

vydávání věrnostních karet (finanční služby), vydávání a proplácení 
cenných papírů, šeků a karet používaných jako platební prostředek za 

služby poskytované zaměstnancům, jednotlivcům, sdružením, závodním 

nebo podobným radám a místním nebo regionálním úřadům, veškeré 
finanční služby, investice fondů, elektronický převod kapitálu, služby 

kreditních a debetních karet, finanční záležitosti a finanční operace, finanční 

informace a informace vztahující se k výše uvedeným službám, přičemž 
všechny tyto služby mohou být nabízeny online, vydávání slevových karet, 

vydávání dárkových poukazů pro platby, vydávání kupónů, vydávání 

hodnotových kupónů k odměňování věrnosti zákazníků, vydávání 
hodnotových kupónů k odměňování věrnosti a výkonu zaměstnanců a 

partnerů, finanční sponzorování, online platební služby, platební služby 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, platební služby 
prostřednictvím bezkontaktních zařízení, zpracování elektronických plateb 

prostřednictvím předplacených karet, finanční řízení kompenzačních plateb 

pro třetí strany, zúčtování a refundace cenných papírů, šeků a karet 
používaných jako platební prostředek, finanční služby a správa finančních 

výhod spojených s užíváním věrnostní karty, finanční řízení kompenzačních 

plateb pro třetí strany, vydávání cestovních šeků, vydávání akreditivů, 
přidělování slev v zařízeních třetích stran prostřednictvím členské karty, 

faktoring, finanční analýza a poradenství, vytváření fondů, finanční odhady 

(pojištění, banky, nemovitosti), finanční oceňování reagující na výzvy k 
předkládání nabídek ve výběrovém řízení, finanční řízení, informace o 

pojištění, pronájem kanceláří [nemovitostí], pronájem kanceláří pro 

spolupráci, organizace finančních sbírek, bankovní spořící služby a zejména 
zaměstnanecké spoření, daňové vyměřovací služby, zpracování plateb 

debetními kartami, elektronický převod peněz, ověřování šeků, placení ve 

splátkách, pojišťovací poradenství, poradenství ve věcech penzijních fondů 
(pojištění), zprostředkování pojištění, finanční odhady nákladů na opravu, 

uzavírání pojistek, havarijní pojištění, zdravotní pojištění; (38) poskytování 

přístupu k počítačovým systémům umožňujícím platební transakce přes 
internet, počítač nebo mobilní telefon, poskytování přístupu k počítačovým 

systémům umožňujícím platební transakce s dematerializovanou měnou, 

telekomunikace, informace vztahující se k telekomunikacím, komunikace 
prostřednictvím optických sítí, komunikace prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, telematických sítí a počítačových komunikačních 
sítí typu internet a intranet, komunikace (přenos) pomocí počítačových 

terminálů, telefonní komunikace, elektronické zasílání zpráv, přenos 

informací, zpráv a obrázků pomocí satelitu, pomocí telekomunikačních sítí 
(včetně mobilních telefonů), telematických sítí a počítačových 

komunikačních sítí typu internet a intranet, poskytování přístupu k 

elektronickým webovým stránkám, telekomunikační připojení k 
počítačovým komunikačním sítím typu internet a intranet, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, poskytování přístupu k počítačovým 

komunikačním sítím typu internet a intranet, rádiová, telegrafní nebo 
telefonní komunikace, vysílání televizních programů a rozhlasových 

programů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, komunikace 

prostřednictvím optické sítě, poskytování přístupu do globální počítačové 

sítě, telekomunikační připojení k globální počítačové síti, elektronické 

zobrazovací služby (telekomunikace); (41) školení, informace týkající se 

her, zábavy a školení, kariérové poradenství [vzdělávací nebo školicí 
poradenství], profesionální rekvalifikace, poskytování zařízení pro volný 

čas, sportovní kluby (wellness a fitness), koučink (školení), provádění 

prohlídek s průvodcem, fitness třídy, rozhlasová zábava, korespondenční 
vzdělávání, praktické cvičení (ukázky), pronájem hracího vybavení, 

pronájem sportovních hřišť, elektronické publikování (dtp), poskytování 

filmů bez možnosti stažení prostřednictvím služeb videa na vyžádání, 
poskytování elektronických publikací bez možnosti stažení, poskytování 

sportovních zařízení, organizování sportovních soutěží, organizování 

soutěží (vzdělávání nebo zábava), organizování loterií, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování a vedení pracovních 

setkání, pořádání a řízení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 
sympozií, organizace a vedení koncertů, pořádání a vedení nevirtuálních 

školení nebo vzdělávacích fór, organizování soutěží s cenami nebo bez nich, 

organizace a vedení vzdělávacích akcí, plánování recepcí [zábava], 
vydávání knih, rezervace míst pro představení, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), služby prázdninových táborů [zábava], služby 

sportovních táborů, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), zábavní 
služby, výcvikové služby pomocí simulátorů, překladatelské služby, přenos 

know-how (školení), doučování, muzejní služby (prezentace, výstavy), 

televizní zábava, rozhlasová zábava, organizace a vedení zábavy, her, herní 
služby nabízené online (z počítačové sítě), vydávání a půjčování knih, psaní 

a publikování textů jiných než reklamních, elektronické publikování knih a 

časopisů online; (42) vývoj softwaru (návrh), vývoj softwaru v souvislosti 
s vydáváním softwaru, instalace softwaru, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, údržba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu 
plateb, tvorba, údržba a aktualizace softwaru pro správu rezervací, 

navrhování online platebních a rezervačních platforem, programování 

softwaru pro online platební a rezervační platformy, programování softwaru 
pro platformy elektronického obchodu, platforma jako služba (paas) pro 

věrnostní program pro zákazníky v počítačových sítích, jako je internet, 

poradenství v oblasti informačních technologií, softwarové poradenství, 
programování pro počítače, kopírování počítačových programů, vývoj a 

online poskytování softwaru bez možnosti stažení, který umožňuje 

provádění platebních transakcí přes internet, počítač nebo mobilní telefon, 
vývoj a online poskytování softwaru bez možnosti stažení pro provádění 

platebních transakcí s dematerializovanou měnou, tvorba aplikací pro 

počítače a mobilní telefony umožňující bezpečné platební transakce, služby 
softwaru jako služba („saas“) poskytující software pro online platby, 

konzultační služby vztahující se k navrhování a vývoji počítačového 

hardwaru, instalace, údržba, aktualizace softwaru, počítačové inženýrské 
služby, softwarové konzultační služby, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, pronájem přístrojů pro záznam dat, 

pronájem přístrojů pro přenos, reprodukci a zpracování dat, tvorba 
(navrhování) a údržba (aktualizace) počítačových stránek pro třetí osoby, 

technické poradenství a expertizy (inženýrské práce) v oblasti 

telekomunikací a počítačových sítí nebo přenosu dat, konverze dat a 
počítačových programů jiná než fyzická konverze, převod dat nebo 

dokumentů z fyzického média na webové médium, rekonstrukce databází, 

informace vztahující se k počítačové technologii a programování 
prostřednictvím webových stránek, grafický návrh propagačních materiálů, 

provádění technických projektových studií, počítačové bezpečnostní 

poradenství, převod dat nebo dokumentů z fyzického média na elektronické 
médium, tvorba a navrhování informačních adresářů založených na 

webových stránkách pro třetí osoby [služby informačních technologií], 

tvorba a údržba webových stránek pro třetí osoby, hosting serverů, hosting 
počítačových webů [webových stránek] a bezpečného zasílání zpráv, 

cloudové výpočetní systémy, výzkum a vývoj nových výrobků pro třetí 

osoby, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, vědecký a 
průmyslový výzkum (technický výzkum) týkající se nových informačních 

technologií, počítačových a komunikačních sítí, služby šifrování dat, 
poradenské služby v oblasti bezpečnosti dat, poradenské služby v oblasti 

internetového zabezpečení, služby ochrany před počítačovými viry, 

elektronické ukládání dat, monitorování počítačových systémů pro 
odhalování neoprávněného přístupu nebo narušení ochrany údajů, 

monitorování počítačových systémů pro detekci poruch, elektronické 

monitorování osobních identifikačních informací pro detekci krádeží 
identity přes internet, vzdálené monitorování počítačových systémů, 

elektronické monitorování transakcí s kreditními kartami pro odhalování 

podvodů na internetu. 
(591) Barevná 

(730) UP, 27-29 avenue des Louvresses, 92230 Gennevilliers, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-560703 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) sportovní oblečení; (35) tvorba reklamních předmětů a reklam; (41) 

sportovní služby. 
(591) Barevná 

(730) AC SPARTA PRAHA CYCLING z.s., Nad Královskou oborou 1080/51, 

Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

 
 

(210) O-560747 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 5 

(540) ZODAGUM 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky 
pro léčebné účely, potravinové a výživové doplňky, vitamínové a minerální 

doplňky stravy, vitamínové přípravky, léčivá žvýkačka, přírodní léčiva, 

všechny výše uvedené výrobky určené k léčbě, zmírnění nebo potlačení 
příznaků a projevů alergie. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560748 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(511) 3, 5 

(540) DIOZZSPRAY 

(510) (3) kosmetické přípravky, přípravky k péči o pokožku ve formě krému, gelu 
a spreje, masti (neléčivé); (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, 

dietetické potraviny a látky pro léčebné účely, potravinové a výživové 

doplňky, vitamínové a minerální doplňky stravy, vitamínové přípravky, 

přírodní léčiva. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560768 

(220) 27.12.2019 

(320) 27.12.2019 
(511) 1, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, konzervační přípravky na moření osiva; (35) 

podpora prodeje, obchodní propagace, obchodní propagace-reklama; (44) 

zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, 
služby v oboru zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví. 

(591) Barevná 

(730) Tylš Filip Bc., č. ev. 24, Sněžné, 59203, CZ 

 
 

(210) O-560779 

(220) 27.12.2019 
(320) 27.12.2019 

(511) 5 

(540) ZENOFOR 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, potravinové a výživové 

doplňky. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-537239 

(540)  

 
 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-552157 

(540) VARIXANOL 

 10.01.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377397 377398 377399 377400 377401 377402 377403 377404 377405 377406 377407 377408 

377409 377410 377411 377412 377413 377414 377415 377416 377417 377418 377419 377420 

377421 377422 377423 377424 377425 377426 377427 377428 377429 377430 377431 377432 

377433 377434 377435 377436 377437 377438 377439 377440 377441 377442 377443 377444 

377445 377446 377447 377448 377449 377450 377451 377452 377453 377454 377455 377456 

377457 377458 377459 377460 377461 377462 377463 377464 377465 377466 377467 377468 

377469 377470 377471 377472 377473 377474 377475 377476 377477 377478 377479 377480 

377481 377482 377483 377484 377485 377486 377487 377488 377489 377490   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377397 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) RS Vision s.r.o., 340, Velké Hamry, 46845, CZ 

(740) Mgr. Sylva Vojáčková, advokátka, V Oblouku 266, Čestlice, 25243 
(210) O-551458 

(510) (2) aglutinační činidla pro barvy, akvarelové barvy pro použití v umění, 

alizarinová barviva, anilinová barviva, antikorozní maziva, antikorozní 
oleje, auramin, azbestové barvy, barvířské dřevo, barviva, barviva do likérů, 

barviva do másla, barviva do nápojů, barviva do piva, barviva na obuv, 

barviva pro renovaci nábytku ve formě tužek, barvy s baktericidním 
účinkem, barvy s účinkem proti usazeninám, barvy, bronzové laky, 

bronzový prášek na malování, černý japonský lak, emailové barvy, emaily 

(laky), emaily pro malování, fixativy (laky), fixativy do akvarelových 
barev, lazury (barvy, laky), gumiguta pro malování, hliníkové barvy, 

hliníkový prášek na malování, indigo (barvivo), inkoust (toner) do kopírek, 

inkoust na kůži, inkoust na zdobení kůže, inkoust pro rytecké práce, jedlé 

inkousty, kalafuna, kanadský balzám, karamel (potravinářské barvivo), 

karbonyl (konzervační přípravek pro dřevo), keramické barvy, 

klejopryskyřice, klejt, klihové nátěry, konzervační přípravky pro dřevo, 
kopál, kopálový lak, košenila (karmín), kreozot na konzervaci dřeva, 

kurkuma (barvivo), laky, lampová čerň (pigment), lístkové kovy pro použití 

při malování, dekorování, tisku a v umění, minium, mořidla na dřevo, 
mořidla na kůži, mořidla, naplněné kazety s jedlým inkoustem pro tiskárny, 

nátěry (barvy), nátěry na asfaltovou lepenku (barvy), nátěry na dřevo 

(barvy), nátěry na střešní lepenku (barvy), ohnivzdorné barvy, ochranné 
nátěry na podvozky vozidel, ochranné pásky proti korozi, ochranné 

přípravky pro kovy, ochranné přípravky proti korozi, oleje na konzervování 

dřeva, olejové barvy pro použití v umění, olovnatá běloba, oranžový suřík, 
orelin (barvivo), oxid kobaltu (barvivo), papír na barvení velikonočních 

vajec, pigmenty, pojiva pro barvy, potravinářská barviva, práškové kovy 

pro použití při malování, dekorování, tisku a v umění, prášky pro stříbření, 
přemístitelné záplaty se vzorky barev, přípravky působící proti zmatnění 

kovů, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla pro barvy, ředidla pro 
laky, sandarak, saze (barvivo), sienská hlinka, sikativy (sušidla) pro barvy, 

sladová barviva, sladový karamel (potravinářské barvivo), stříbrná pasta, 

stříbrné emulze (pigmenty), suřík, šafrán (barvivo), šelak, škumpa pro laky, 
temperové barvy, terpentýn (ředidlo pro barvy), tiskařské inkousty, 

tiskařské pasty (inkoust), titanová běloba (pigment), tmel (přírodní 

pryskyřice), tonerové náplně do tiskáren a kopírek, uhlová čerň (pigment), 
vápenné mléko, výtažky z barvířského dřeva, zahušťovací prostředky pro 

barvy, základní nátěry, zinková běloba (pigment), značkovací inkoust pro 

zvířata, živičný lak žlutodřev (barvivo); (7) 3D pera, 3D tiskárny, 
aerokondenzátory, agitátory, alternátory, armatury pro parní kotle, 

automatické lodní háky pro námořní účely, automatické manipulační stroje 

(manipulátory), balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro tiskařské 
stroje, beranidla (stroje), brány (zemědělské nářadí), brousicí stroje, brusné 

kotouče (součásti strojů), brusy (součásti strojů), brzdová obložení, jiná než 

pro vozidla, brzdové čelisti, jiné než pro vozidla, brzdové destičky, jiné než 
pro vozidla, brzdové segmenty, jiné než pro vozidla, břity (části strojů), 

čepele (části strojů), bubny (části strojů), bubny (části tiskařských lisů), 

buchary, buldozery, centrální vysavače, centrifugy (stroje), cívky pro 
tkalcovské stavy, čepele pro řezačky slámy, čerpadla (součásti strojů nebo 

motorů), čerpadla (stroje), čerpadla na pivo, čerpadla na stlačený vzduch, 

čerpadla pro plavání v protiproudu, čerpadla pro topná zařízení, čističky 
obilí, člunky (části strojů), dávkovače lepicí pásky (stroje), dehtovací stroje, 

dělicí stroje, děrovací stroje, dezintegrátory, dlabačky, dmychadla pro 

stlačování, odsávání a přepravu plynů, dojicí stroje, dokončovací stroje, 

dopravníky (stroje), dopřádací stroje, drenážní stroje, drticí stroje, drtiče 

(stroje), drtiče (stroje) pro průmyslové účely, drtiče odpadu 

(potravinového), držáky motorů, jiných než pro pozemní vozidla, 
dřevoobráběcí stroje, důlní brázdící stroje, důlní stroje, důlní těžní stroje, 

důlní vrtáky (stroje), důlní zásekové stroje, dynama, dynama na jízdní kola, 

ejektory (proudová čerpadla), elektrická kladiva, elektrická zařízení na 
broušení hran lyží, elektrická zařízení na pájení, elektrická zařízení na 

sváření, elektrická zařízení na zatavování plastových obalů, elektrické 

kuchyňské mlýnky, elektrické kuchyňské přístroje, elektrické kuchyňské 
roboty, elektrické lepicí pistole, elektrické leštičky na obuv, elektrické 

leštičky na parkety, elektrické lisy na ovoce pro použití v domácnosti, 

elektrické metličky pro použití v domácnosti, elektrické mixéry pro použití 
v domácnosti, elektrické motory, jiné než pro pozemní vozidla, elektrické 

nože, elektrické nůžky, elektrické odšťavňovače, elektrické otevírače dveří, 

elektrické otevírače oken, elektrické otvíráky na konzervy, elektrické 
páječky, elektrické ruční vrtačky, elektrické spiralizéry na krájení zeleniny, 

elektrické stroje a zařízení na čištění, elektrické stroje a zařízení na leštění, 

elektrické stroje a zařízení na šamponování koberců, elektrické stroje a 
zařízení na voskování, elektrické svářecí stroje, elektrické šlehače, 

elektrické šroubováky, elektrické tavné pistole, elektrické vytahováky 

hřebíků, elektrické zavírače dveří, elektrické zavírače oken, elektricky 
ovládaná zařízení na manipulaci se záclonami a závěsy, elektricky ovládané 

kartáče (součásti strojů), elektrody pro svářecí stroje, elektromechanické 

stroje na přípravu nápojů, elektromechanické stroje na přípravu potravin, 
elektromechanické stroje pro chemický průmysl, elevační zařízení, 

embosovací stroje, eskalátory, etiketovací stroje, expanzní nádoby (části 
strojů), filtrační lisy, filtrovací stroje, filtry (součásti strojů a motorů), filtry 

na čištění chladicího vzduchu pro motory, finišery (dokončovací stroje), 

formátovací stroje, formy (součásti strojů), foukací stroje, frézky, fukary 
pro stlačování, odsávání a dopravu zrní, galvanizační stroje, generátory 

elektřiny, generátory proudu, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků důlních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 
nakládacích a vykládacích strojů a zařízení, gumové pásy jako součásti 

pásových podvozků sněžných pluhů, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků stavebních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 
zemědělských strojů, hadice k vysavačům, hevery (stroje), hladicí lisy, 

hlavy válců motorů, hnací motory, jiné než pro pozemní vozidla, hnací 

řetězy, jiné než pro pozemní vozidla, hnací ústrojí pro tkalcovské stavy, 
hnětací stroje, hoblovací stroje, hrabací stroje, hrábě pro shrabovací stroje, 

elektrické hrnčířské kruhy, hřídelové spojky (stroje), hydraulická ovládací 

zařízení pro stroje a motory, hydraulické motory, hydraulické otevírače 
dveří, hydraulické otevírače oken, hydraulické turbíny, hydraulické 

zavírače dveří, hydraulické zavírače oken, hydrodynamické měniče, jiné 

než pro pozemní vozidla, chladiče pro motory, inkubátory na vejce, jeřáby 
(zdvihová a zvedací zařízení), jezdce pro pletací stroje, ježci (zařízení) na 

čištění potrubí, joysticky jako součásti strojů, ne pro herní automaty, 

kalandry, kalolisy, kapoty (součásti strojů), karburátory, kartáče (součásti 
strojů), kartáče pro vysavače, kartáčky pro dynama, katalytické konvertory, 

kazety na tiskařské matrice, kladiva (části strojů), kladkostroje, kladky, 

kladky (součásti strojů), klece pro kuličková ložiska, klikové hřídele, 
klikové skříně pro stroje a motory, kliky (části strojů), knihvazačské 

přístroje a stroje pro průmyslové účely, kohouty (části strojů a motorů), kola 

strojů, kolovraty na ruční předení přízí, kompresory (stroje), kompresory 
pro ledničky, kondenzační zařízení, kondenzátory páry (části strojů), 

konvertory do oceláren, kotle parních strojů, kouřovody pro parní kotle, 

kovářská dmychadla, kovoobráběcí stroje, krajkářské stroje, kryty motorů 
(součásti strojů), kryty (části strojů), skříně (části strojů), kuchyňské 

elektrické drtiče, kuličková ložiska, kultivátory (stroje), lapače a sběrače 

bláta (stroje), látací stroje, lemovací stroje, lepivé řemeny pro řemenice, 
letecké motory, letovací lampy, lisovací stroje, lisy (stroje pro průmyslové 

účely), lisy na krmivo, lisy na ovoce a vinnou révu s košem, lisy na vinné 

hrozny, loupací stroje, ložiska (součásti strojů), ložiska pro převodové 
hřídele, ložisková tělesa pro stroje, ložiskové čepy (součásti strojů), 

ložiskové skříně (části strojů), manipulační zařízení na nakládání a 

vykládání, máselnice (stroje na stloukání másla), mazací čerpadla, mazací 
kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), mechanická navíjecí 

zařízení, mechanické lopaty, mechanické navíjecí bubny na ohebné hadice, 

mechanizovaná zařízení na krmení zvířat, měchy (části strojů), membrány 
pro čerpadla míchací stroje, míchací zařízení míchačky na beton (stroje), 

míchačky na beton (stroje), mixéry (stroje), mízdřicí stroje, mlátičky, 

mlékárenské stroje, mlýnky na kávu, jiné než na ruční pohon, mlýnky na 
pepř, jiné než na ruční pohon, mlýnky pro použití v domácnosti na jiný než 

ruční pohon, mlýnské kameny (části strojů), mlýnské stroje, mlýny (stroje), 

mlýny na obilí (stroje), mostové jeřáby, motorové kultivátory, motory na 

stlačený vzduch, motory pro čluny, motory pro vznášedla, motory, jiné než 

pro pozemní vozidla, mycí linky pro vozidla, mycí zařízení, mycí zařízení 
uváděná do chodu vhozením mince, myčky nádobí, mykací povlaky 

(součásti mykacích strojů), mykací stroje, nakládací rampy, napínací rámy 

do vyšívacích strojů, nástroje (součásti strojů), nástrojové brusky, násypné 
zásobníky (s mechanickým vyprazdňováním), natěračské stroje, navijáky 

(části strojů), navijáky na vytahování rybářských sítí (stroje), navíjecí bubny 

(části strojů), nosné hřídele pro stroje, nouzové generátory elektřiny, nože 
(součásti strojů), nože pro žací stroje, nožní startéry pro motocykly, 

nýtovací stroje, obalovací stroje, obráběcí stroje, obraceče sena, obtahovací 

brusky, obuvnická kopyta (části strojů), odmašťovací stroje, odsávačky k 
dojicím strojům, odstopkovače (stroje), odstředivá čerpadla, odstředivé 

mlýny, odstředivky (stroje), odstředivky bez ohřevu, odvaděče kondenzátu, 

odvzdušňovače napájecí vody, ohřívače vody (části strojů), ohýbací stroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ochranné kryty (části strojů), ochranné kryty strojů (soustruhů), oplachovací 

stroje, oplétací stroje, orovnávací stroje, ostřičky, otočné čepy (součásti 

strojů), ovíjecí stroje, ovinovací stroje, ovládací kabely pro stroje a motory, 
ovládací mechanismy pro stroje a motory, ozubené převody, jiné než pro 

pozemní vozidla, ozubnicové zvedáky, pájecí lampy, pákové buchary, 

papírenské stroje, parní čisticí stroje, parní čističe, parní motory, parní 
válce, pásové dopravníky, pásy na dopravníky, pedálové ovladače pro šicí 

stroje, pěchovací stroje, pilové listy (části strojů), pily (stroje), pístní 

kroužky, pístní segmenty, pistole (nástroje využívající výbušniny), písty 
(součásti strojů nebo motorů), písty do motorů, písty do válců, pivovarnické 

stroje, plecí stroje, pletařské stávky, plnicí stroje, pluhy, pluhy na 

odstraňování travních drnů, plunžrové písty (součásti strojů), plunžry 
(součásti strojů), plynová pájecí zařízení, plynová svářecí zařízení, plynové 

dmuchavky (prostředky pro pájení), plynové pájecí lampy, plynové 
páječky, plynové řezací hořáky, pneumatická kladiva, pneumatická 

ovládací zařízení pro stroje a motory, pneumatické dopravníky, 

pneumatické odsávačky použitého oleje, pneumatické otevírače dveří, 
pneumatické otevírače oken, pneumatické dopravníky, pneumatické 

potrubní dopravníky, pneumatické zavírače dveří, pneumatické zavírače 

oken, pneumatické zdviháky, podavače (části strojů), podavače papíru 
(tisk), podstavce pro stroje, pohyblivá schodiště (eskalátory), pohyblivé 

chodníky, postruhovací stroje, postřikovače (stroje), pračky (na prádlo), 

prodejní automaty, propulzní mechanismy, jiné než pro pozemní vozidla, 
prosévací stroje, prosévací zařízení, prostřihovací kleště (strojní nástroje), 

provzdušňovací čerpadla do akvárií, průbojníky pro děrovací stroje, 

průmysloví roboti, průmyslové stroje na výrobu cigaret, pružiny (součásti 
strojů), přádelnické stroje, přehřívače, přenosné otočné parní mandly na 

žehlení látek, převodové hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové 

řetězy, jiné než pro pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro 
pozemní vozidla, převodovky pro stroje, převodovky, jiné než pro pozemní 

vozidla, přídavná zařízení k vysavačům na rozprašování vůní a 

dezinfekčních prostředků, přilnavé řemeny pro řemenice, přístroje na sycení 
nápojů, přístroje na sycení vody, přívodní zařízení parních kotlů, přívody 

ke karburátoru, pudlovací stroje, radlice, ratinovací stroje, redukční 

převody, jiné než pro pozemní vozidla, redukční ventily (části strojů), 
regulátory (součásti strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, 

regulátory tlaku (součásti strojů), rotační tiskové stroje, rovnací stroje, 

rozmělňovače (stroje), rozprašovací stroje, rozprašovače odpadních vod, 
rozstřikovací stroje, ruční nástroje poháněné jinou než lidskou silou, 

rýhovače (pluhy), rypadla, rytecké stroje, řemeny pro dynama, řemeny pro 

elevátory, řemeny pro motory, řemeny pro stroje, řemeny pro ventilátory 
motorů, řemeny pro výtahy, řetězové pily, řetězy pro výtahy (součásti 

strojů), řezací hořáky, řezací stroje, řezačky (stroje), řezačky slámy, řezné 

diamanty (součásti strojů), sací čerpadla (stroje), sací hubice k vysavačům, 
sací stroje pro průmyslové účely, sáčky do vysavačů, samomazná ložiska, 

samoregulační palivová čerpadla, posuvné opěrky (části strojů), saně pro 

pletací stroje, saténovačky i satinovací stroje, sázecí stroje (fotosazba), 
sázecí stroje (tiskárny), secí stroje, sekačky na trávu (stroje), separátory 

mléka, separátory páry/oleje, sešívací stroje, setrvačníky pro stroje, silniční 

válce, síta (stroje nebo části strojů), sklíčidla (části strojů), sklíčidla pro 
vrtáky (součásti strojů), sklízecí mlátičky, sklízecí stroje, slévárenské stroje, 

sloupové otočné jeřáby, slupovačky travních drnů, sněžné pluhy, soustruhy 

(obráběcí stroje), spoje (součásti motorů), spojky, jiné než pro pozemní 
vozidla, spojovací tyče do strojů a motorů, spojovací zařízení, ne pro 

pozemní vozidla, spořiče paliva pro motory, startéry motorů, statory (části 

strojů), stereotypové stroje, stolové kotoučové pily (části strojů), stoly pro 
stroje, stroje na broušení kůží, stroje na broušení usní, stroje na čištění silnic 

s vlastním pohonem, stroje na elektrolytické pokovování, stroje na krájení 

chleba, stroje na lisování odpadu, stroje na lisování v zápustce, stroje na 
loupání kukuřice a obilovin, stroje na mělnění masa, stroje na mletí masa, 

stroje na montáž jízdních kol, stroje na mytí lahví, stroje na nanášení jemné 

vrstvy barvy, stroje na obdělávání půdy pro zemědělské účely, stroje na 
odlévání tiskařských písmen, stroje na odsávání vzduchu, stroje na 

opracování kamene, stroje na opracování skla, stroje na pečetění lahví, 
stroje na plnění lahví, stroje na pokládání kolejnic, stroje na prosévání 

popela, stroje na přípravu asfaltu, stroje na řezání vnitřních závitů, stroje na 

řezání závitů, stroje na splétání lan nebo provazů, stroje na stavbu silnic, 
stroje na stavbu železnic, stroje na stlačený vzduch, stroje na strouhání a 

krouhání zeleniny, stroje na stříhání zvířat, stroje na tažení kovů, stroje na 

vázání snopů, stroje na víčkování lahví, stroje na vrtání, stroje na vyplétání 
raket, stroje na výrobu cukru, stroje na výrobu másla, stroje na výrobu 

minerálních vod, stroje na výrobu papíru, stroje na výrobu těstovin, stroje 

na výrobu uzenin, stroje na zátkování lahví, stroje na zpracování kůže, stroje 
na zpracování plastů, stroje na zpracování rud, stroje na zpracování tabáku, 

stroje na ždímání prádla, stroje pro rafinaci ropy, stroje pro slepotisk 

(reliéfní ražbu), stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní práce, strojní 

nůžky, strojová soukolí, strukové gumy k dojicím strojům, střihací stroje, 

stříkací malířské pistole, stříkací pistole na nanášení barvy, suportové skříně 

(části strojů), svislá vratidla, šicí stroje, tepelné výměníky (části strojů), 
těsnící spoje (součásti motorů), tiskařské desky, tiskařské lisy, tiskařské 

matrice, tiskařské stroje, tiskařské stroje pro tisk na plech, tiskařské válce, 

tkalcovské stavy, tlakové ventily (součásti strojů), tlumiče výfuků motorů, 
tlumiče výfuků motorů, trubky ke kotlům (části strojů), tryskové motory, 

jiné než pro pozemní vozidla, třídicí stroje pro průmyslové účely, třídičky 

obilí, turbíny, jiné než pro pozemní vozidla, turbodmychadla, 
turbokompresory, tvářecí kovací stroje, tvářecí stroje, typografické lisy, 

typografické stroje, ucpávky (části strojů), uhlíkové kartáče 

(elektrotechnika), univerzální klouby (kardanové klouby), upínače břitů 
(součásti strojů), upínadla pro strojní nástroje, vačkové hřídele pro motory 

vozidel, válce do válcovacích stolic, válce pro motory, válce pro stroje, 
válce pro tiskařské stroje, válcovací stolice, válečková ložiska, valivá 

ložiska pro stroje, ventilátory pro motory, ventily (součásti strojů), větrné 

turbíny, vibrátory (stroje) pro průmyslové účely, vložky do filtračních 
zařízení, vodicí zařízení pro stroje, volnoběžky, jiné než pro pozemní 

vozidla, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací 

soupravy plovoucí i neplovoucí, vřetena do tkalcovských stavů, vstřikovače 
pro motory, vulkanizační zařízení, výdejní stojany pro čerpací stanice, 

výfukové svody pro motory výfuky pro motory, vyklepávačky, vyorávače 

(stroje), výpustné kohouty, vysavače, vysokotlaká čistící zařízení, výstelky 
ložisek pro stroje, vyšívací rámy do vyšívacích strojů, výtahy, výtahy, jiné 

než lyžařské vleky, vývěvy (stroje), vzduchové chladiče, vzduchové 

kompresory (zařízení autoservisů), vzduchové pistole (na stlačený vzduch) 
na vytlačování tmelů, zapalovací magneta, zapalovací svíčky pro spalovací 

motory, zapalovací zařízení pro spalovací motory, zařízení na čištění 

acetylenu, zařízení na mazání (části strojů), zařízení na odsávání prachu pro 
čisticí účely, zařízení na odstraňování prachu pro čisticí účely, zařízení na 

ovládání výtahů, zařízení na řezání elektrickým obloukem, zařízení na sběr 

kotelního kamene pro strojní kotle, zařízení na svařování elektrickým 
obloukem, zařízení na vázání sena, zařízení na vytlačování piva pod tlakem, 

zařízení pro směšování paliva pro spalovací motory, zařízení se 

vzduchovým polštářem pro manipulaci s nákladem, zařízení zabraňující 
znečišťování ovzduší pro motory, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 

závěsná zařízení (části strojů), závitořezné stroje, zdvihací zařízení, zdviže, 

zemědělské elevátory, zemědělské fukary, zemědělské nástroje jiné než na 
ruční pohon, zemědělské stroje, zpětné klapky (součásti strojů), zvedáky 

(stroje), zvedáky na železniční vozy žací a sklízecí stroje, žací a vázací 

stroje, ždímačky (na prádlo), ždímačky bez ohřevu, žehlicí stroje, žhavicí 
svíčky do dieslových motorů; (11) acetylénové fléry, acetylénové fléry 

(polní hořáky), acetylénové generátory, acetylénové hořáky, akumulátory 

páry, atomové reaktory, Auerovy hořáky, automatické dopravníky na 
přepravu popela, automatické zavlažovací systémy, baterky (elektrické 

svítilny), benzínové hořáky, bezpečnostní lampy, bezpečnostní 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, bidety, cylindry k 
lampám, čelové svítilny, čisté komory (hygienická zařízení), deodorizační 

přístroje, ne pro osobní potřebu, destilační kolony, destilační přístroje, 

dezinfekční přístroje, dezinfekční přístroje pro lékařské účely, difuzéry 
světla, digestoře, domácí krby, držáky na plynové hořáky, dřezy, důlní 

lampy, elektrická chladicí zařízení, elektrická osvětlení na vánoční stromky, 

elektrická svítidla, elektrická topná tělesa, elektrická topná vlákna, 
elektrická zařízení pro vaření ve vakuu (sous-vide), elektrické čokoládové 

fontány, elektrické fritézy, elektrické chladicí boxy, elektrické jogurtovače, 

elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické kuchyňské náčiní, 
elektrické lisy na tortily, elektrické ohřívače kojeneckých lahví, elektrické 

osvětlovací výbojky, elektrické parní hrnce, elektrické překapávače na 

kávu, elektrické přikrývky, ne pro lékařské účely, elektrické přístroje na 
přípravu placiček z tlučené rýže pro použití v domácnosti, elektrické 

radiátory, elektrické sušičky na ovoce, elektrické sušičky prádla, elektrické 

světelné zdroje (žárovky, zářivky), elektrické tlakové nádoby na vaření, 
elektrické tlakové vařiče, elektrické topné koberce, elektrické vaflovače, 

elektrické varné desky, elektrické ventilátory pro osobní potřebu, elektrické 
vinotéky, elektrické žárovky, elektricky vyhřívané nánožníky, elektricky 

vyhřívané oděvy, elektricky vyhřívané podušky, ne pro lékařské účely, 

elektricky vyhřívané ponožky, expanzní nádoby pro rozvody ústředního 
vytápění, filtrační zařízení do akvárií, filtry do klimatizací, filtry na přípravu 

pitné vody, fontány, fumigační přístroje, ne pro lékařské účely, generátory 

mikrobublinek do koupelí, germicidní hořáky, germicidní lampy na čištění 
vzduchu, grilovací rožně, grily (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným 

rožněm, uzávěry chladičů, horkovzdušná zařízení, horkovzdušné fritézy, 

horkovzdušné pistole, horkovzdušné trouby, hořáky, hořáky do lamp, 
hořáky pro kyslíko-vodíkový plamen, hořčíková vlákna pro osvětlení, 

hydranty, chladicí kádě pro pece, chladicí komory, chladící kontejnery, 

chladicí místnosti, chladicí nádoby, chladicí nádrže pro pece, chladicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístroje a stroje, chladicí přístroje a zařízení, chladicí pulty, chladicí skříně, 

chladicí vitríny, chladicí zařízení a stroje, chladírenské místnosti, 

chladírenské přístroje a zařízení, chladničky, chromatografická zařízení pro 
průmyslové účely, ionizační přístroje na úpravu vzduchu nebo vody, 

jaderné reaktory, kamna (topná zařízení), kapesní ohřívače, kapkovače, 

klimatizace pro vozidla, klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, knoty 
pro petrolejová kamna, kohouty a kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky, 

kohouty na potrubí, komínová hradítka, komínové klapky, komínové 

kouřovody, komínové ventilátory, kostry na stínidla lamp, kotelní trubky 
pro vytápěcí zařízení, kotle, ne části strojů, koupací vany, koupelnové 

armatury, koupelnové instalace, koupelnové vodovodní armatury, 

kouřovody pro topné kotle, kovové konstrukce pro trouby a pece, krby, 
plotýnky, kroužky pro potřeby vaření, křesadla, křesadlové zapalovače 

plynu, kuchyňské digestoře, kuchyňské sporáky, kulovitá stínidla do 
svítidel, laboratorní digestoře, laboratorní hořáky, laboratorní svítidla, 

lampióny, lampy na nehty, lávové kameny na grilování, lednice, lihové 

hořáky, lihové kahany, lucerny, lucerny na svíčky, lustry, mikrovlnné 
trouby (zařízení na vaření), mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, 

mrazáky, mrazničky, multifunkční hrnce, nahřívače na kulmy (k ondulaci 

vlasů), napařovače oděvů, objímky pro elektrická svítidla, obličejové sauny 
pro kosmetické účely, obloukové lampy, odpařovače, odsávací zařízení do 

kuchyní, odsolovací zařízení, odvlhčovače vzduchu, odvzdušňovací ventily 

pro zařízení parního vytápění, ohřívací a chladicí zařízení pro výdej teplých 
a studených nápojů, ohřívače postelí, ohřívače do postelí, ohřívače nohou, 

elektrické i neelektrické, ohřívače pro koupele, ohřívače talířů, ohřívače 

vody, olejová svítidla, olejové hořáky, opékače topinek, osvětlení pro 
akvária, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací 

zařízení pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními diodami (LED), 
otočné rožně, ozdobné fontány, parní kotle, ne části strojů, pasterizační 

zařízení, pece, ne laboratorní, pekařské trouby, perlátory, pisoáry, plynové 

hořáky, plynové kondenzátory, ne části strojů, plynové kotle, plynové 
lampy, pochodně, polymerizační zařízení, ponorné ohřívače, popelníky do 

topenišť, potápěčská světla, potrubí (části sanitárních zařízení), pouliční 

lampy, pračky plynů (části plynových zařízení), prádelní kotle, pražiče 
sladu, prostředky proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), 

přenosné parní lázně, přenosné parní sauny, přenosné toalety, přenosné 

výhně, přístroje a stroje na čištění vody, přístroje a stroje na čištění vzduchu, 
přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, přístroje a zařízení na vaření, 

přístroje a zařízení na změkčování vody, přístroje na filtraci vody, přístroje 

na sušení, přístroje na sušení krmiva, přístroje na víření vody, punčošky do 
lamp, radiátory (vytápění), radiátory pro ústřední vytápění, reflektory pro 

automobily, reflektory pro vozidla, regulační a bezpečnostní příslušenství 

pro plynová potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 
zařízení, regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, 

regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

rektifikační destilační věže, rekuperační výměníky, roštnice, rošty do 
topenišť, rošty na pečení (kuchyňské spotřebiče), rozmrazovače pro 

vozidla, rozptylovače světla, sanitární přístroje a zařízení, saunová zařízení, 

skleněná stínidla do svítidel, směrová světla pro jízdní kola, směšovací 
vodovodní baterie, solární pece, solární termální kolektory (vytápění), 

spirály (součásti destilačních, ohřívacích nebo chladicích instalací), 

splachovací nádrže, splachovací záchody, splachovací zařízení, 
splachovače, sporáky, spořiče vody, sprchové kouty, sprchy, sterilizátory, 

sterilizátory vody, sterilizátory vzduchu, stínidla pro lampy ve tvaru koule, 

stínidla pro svítidla, stojací lampy, stomatologické pícky, stroje a přístroje 
na výrobu ledu, stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba, stroje na 

přípravu zmrzliny, stropní svítidla, sušicí pece, sušicí přístroje a zařízení, 

světelné řetězy pro slavnostní dekorace, světla pro automobily, světla pro 
jízdní kola, světla pro motocykly, světla pro vozidla, světlomety, světlomety 

pro automobily, světlomety pro vozidla, svítící domovní čísla, svítidla, 

šamot pro kamna a krby, šamotové obklady pro kamna a krby, tepelná 
čerpadla, tepelné akumulátory, termofory, termostatické ventily (součásti 

vytápěcích zařízení), těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, tlakové 
nádoby na vodu, toastovače, topná tělesa, topná tělesa do akvárií, topná 

tělesa do žehliček, topná zařízení, topná zařízení na pevná, kapalná nebo 

plynná paliva, topné články, topné kotle, topné panely, trysky ke 
kohoutkům bránící rozstřiku vodu, tvarovky pro kamna a trouby, tvarovky 

pro kamna, pece a trouby, uhlíky do obloukových lamp, umyvadla (součásti 

hygienických zařízení), UV lampy, ne pro léčebné účely, vanové armatury, 
vany pro léčebné koupele, vany pro sedací koupele, varné desky, venkovní 

grily, ventilační (klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) 

zařízení do vozidel, ventilátory (klimatizace), ventilátory (součásti 
klimatizačních zařízení), ventily pro regulaci úrovně hladiny v nádržích, 

vířivky, vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární zařízení, 

vybavení do vypalovacích pecí (podstavce), vybavení pro teplovzdušné 

lázně, výdejníky dezinfekčních prostředků na toalety, vyhledávací 

reflektory, vyhledávací světlomety, vyhřívací zařízení na odmrazování 

autoskel, vyhřívané pulty, vyhřívané vitríny, výlevky, výměníky tepla, ne 
části strojů, vypalovací pece, výparníky, vysoušecí zařízení, vysoušeče 

rukou do umýváren, vysoušeče vlasů, vysoušeče vzduchu, vytápěcí desky, 

vytápěcí zařízení, vytápěcí zařízení do vozidel, zahradní grily, zahřívací 
lahve, záchodová sedátka, záchodové mísy, zapalovače plynu, zapalovače, 

zařízení na čištění odpadních vod, zařízení na čištění oleje, zařízení na 

čištění plynu, zařízení na čištění vody, zařízení na dehydrataci 
potravinového odpadu, zařízení na dezodoraci vzduchu, zařízení na filtraci 

vzduchu, zařízení na chlazení kapalin, zařízení na chlazení mléka, zařízení 

na chlazení nápojů, zařízení na chlazení tabáku, zařízení na chlazení vody, 
zařízení na chlazení vzduchu, zařízení na ohřívání lepidla (tavné pistole), 

zařízení na opalování (solární lůžka), zařízení na pražení, zařízení na 
pražení kávy, zařízení na pražení tabáku, zařízení na spalování odpadů, 

zařízení na sterilizaci knih, zařízení na sušení krmivá, zařízení na 

zpracování jaderného paliva a materiálů sloužících jako moderátory jaderné 
reakce, zařízení pro dodávku vody, zařízení pro hydromasáže, zařízení pro 

chlorování plaveckých bazénů, zařízení pro kapkové zavlažování, zařízení 

pro ohřev vody, zařízení pro přikládání do kotlů a pecí, zařízení pro přísun 
paliva do topných kotlů, zařízení pro přívod vody zařízení pro rozvod vody, 

zařízení pro výrobu páry, zařízení proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke 

světlům), zařízení řízeného spalování plynů v ropném průmyslu, 
zavlažovací stroje pro zemědělské účely, zvlhčovače vzduchu na radiátory 

ústředního vytápění, žárovky, žárovky pro směrová světla vozidel, žhavící 

vlákna do elektrických svítidel; (35) administrativní pomoc při reakci na 
výzvy k účasti ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při 

vypracování nabídek k poptávkám (RFP), administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování 

výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí 
správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 
publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, poskytování obchodních 

informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 
pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (tabulí), pronájem 

fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 
auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní životopisů 

pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, 
reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení 

obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, řízení obchodní 

činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti 
sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení obchodních 

projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování 
statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení 

obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek, služby maloobchodu 
v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 

služby pro maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (37) antikorozní úprava, asfaltování, autoservisy (doplňování 
paliva a údržba), broušení nožů, čalounění, čištění, čištění a opravy hořáků, 

čištění a opravy kotlů, čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, čištění 

oděvů, čištění pemzou, čištění ulic, čištění vozidel, demolice budov, 
deratizace, dezinfekce, dláždění silnic, důlní těžba, hloubkové ropné nebo 

plynové vrty, hubení škůdců, s výjimkou zemědělských, akvakulturních, 

zahradních a lesních, hydraulické štěpení, hydroizolace (stavebnictví, 
chemické čištění, poskytování informací o opravách, instalace a opravy 

elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy mrazicích zařízení, instalace a opravy pecí, instalace a opravy 
poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 

instalace a opravy telefonů, instalace a opravy topných zařízení, instalace a 

opravy výtahů, instalace a opravy zavlažovačích zařízení, instalace dveří a 
oken, instalace kuchyňského zařízení, instalace, údržba a opravy 

kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, klempířství, 
ladění hudebních nástrojů, lakování, leštění vozidel, malba a nátěr interiérů 

a exteriérů, mazání vozidel, montáž lešení, mytí oken, mytí vozidel, nabíjení 

akumulátorů vozidel, nátěry nebo opravy cedulí, nýtování, obnova ojetých 
nebo částečně zničených motorů, obnova opotřebených nebo částečně 

zničených strojů, odrušování elektrických přístrojů, opětovné cínování, 

opětovné plnění tonerových kazet, opravy a údržba promítacích přístrojů, 
opravy bezpečnostních zámků, opravy čalounění, opravy deštníků, opravy 

fotografických přístrojů, opravy hodin a hodinek, opravy nepojízdných 

vozidel, opravy obuvi, opravy oděvů, opravy pump a čerpadel, opravy 
slunečníků, opravy vedení elektrického proudu, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, pískování, podmořská výstavba, podmořské opravy, 

pokládka kabelů, pokrývačské služby, povrchová těžba, praní, praní plenek, 
praní prádla, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, pronájem 

čističek, pronájem drenážních čerpadel, pronájem jeřábů (stavební 

zařízení), pronájem myček na nádobí, pronájem praček, pronájem silničních 
zametačích strojů, pronájem stavebních strojů a zařízení, pronájem sušiček 

na nádobí, protektorování pneumatik, restaurování hudebních nástrojů, 

restaurování nábytku, restaurování uměleckých děl, sádrování, stavba lodí, 
stavební dozor, poskytování stavebních informací, stavební poradenství, 

stavění obchodních stánků a obchodů, sterilizace zdravotnických nástrojů, 

tapetování, truhlářské služby, údržba a opravy bezpečnostních schránek, 
údržba a opravy letadel, údržba a opravy motorových vozidel, údržba a 

opravy trezorů, údržba bazénů, údržba nábytku, údržba vozidel, údržba, 

čištění a opravy kožešin, údržba, čištění a opravy kůže, úklid budov 
(interiér), vrtání studní, vulkanizace pneumatik (opravy), výroba umělého 

sněhu, výstavba a opravy skladů, výstavba a údržba potrubí, výstavba 
přístavních hrází, výstavba přístavů, výstavba továren, výstavba, 

vyvažování pneumatik, zednické služby, zednictví, žehlení oděvů, žehlení 

prádla; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, 
dárkové balení, dodávka květin, dodávka vody, dodávka zboží, dodávka 

zboží poštou, doplňování hotovosti do bankomatů, doprava, doprava 

(doprava zboží), doprava při prohlídkách památek, doprava zboží, 
poskytování dopravních informací, doprovázení cestujících, doručování 

balíků, doručování novin, doručování zpráv, frankování pošty, fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů, poskytování informací o 
dopravě a o skladování, kurýrní služby (zprávy nebo zboží), letecká 

doprava, lodní doprava, lodní trajektová doprava, logistika v dopravě, 

nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, námořní doprava, 

navigační služby pro řidiče při cestování, nošení, obsluha plavebních 

komor, odtahové služby při poruše vozidla, organizace dopravy pro 

zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pilotáž, plnění lahví, 
podmořské záchranné práce, pořádání zábavních plaveb, potrubní doprava, 

překlad zboží námořními nákladními čluny, přeprava, přeprava a 

uskladnění odpadu, přeprava cenin s ostrahou, přeprava cestujících, 
přeprava nábytku, přeprava nákladními říčními čluny, přeprava obrněnými 

vozy, převoz sanitkou, pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem 

elektrických vinných sklepů, pronájem garáží, pronájem invalidních 
vozíků, pronájem koní, pronájem ledniček, pronájem letadel, pronájem 

leteckých motorů, pronájem mrazicích boxů, pronájem mrazniček, 

pronájem nákladních železničních vozů, pronájem navigačních systémů, 
pronájem osobních železničních vozů, pronájem parkovacích míst, 

pronájem plavidel, pronájem potápěčských obleků, pronájem potápěčských 
zvonů, pronájem skladovacích nádob, pronájem skladů, pronájem střešních 

nosičů na automobily, pronájem traktorů, pronájem vozidel, pronájem 

závodních automobilů, provoz skladů, remorkáž, rezervace dopravy, 
rezervace místenek, říční doprava, rozbíjení ledu, rozvod elektřiny, rozvod 

energie, rozvod vody, sběr recyklovatelných výrobků (doprava), sdílení 

automobilů, skladování, služby řidičů, stěhovací služby, taxi doprava, 
tramvajová doprava, uskladnění lodí, uskladnění zboží, vyjížďky výletní 

lodí, vykládka nákladu, vypouštění satelitů pro jiné osoby, vyprošťování 

uvíznutých lodí, záchrana lodí, záchranné služby (doprava), železniční 
doprava, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování námořní dopravy, zprostředkování přepravy; (40) apretace 

textilií, barevné tónování oken povlakováním, barvení, barvení kožešin, 
barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, barvení textilií, bělení látek, 

broušení, broušení optického skla, cínování, čištění vzduchu, dámské 

krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek, elektrolytické pokovování, 
fotosazba, foukání skla, frézování, galvanizace, hlubotisk, hoblování 

materiálů, chromování, poskytování informací o úpravě a zpracování 

materiálů, kácení a zpracování dřeva, kadmiování, konečná úprava papíru, 
konzervace zmrazením, konzervování potravin a nápojů, kotlářství, 

kovářství, koželužství, laminování, lemování okrajů látek, leštění 

broušením, leštění, likvidace odpadu, lisování ovoce, litografický tisk, 
magnetizace, mletí, mletí mouky, nemačkavá úprava látek, nemačkavá 

úprava oděvů, nepromokavá úprava látek, odlévání kovů, odstraňování 

pachů z ovzduší, odstraňování povrchových úprav, ofsetový tisk, 
ohnivzdorná úprava látek, ohnivzdorná úprava textilií, osvěžování vzduchu, 

pájení, pískování, pokovování, poniklování, porážka zvířat, pozlacování, 

preparace (zvířat), pronájem generátorů, pronájem klimatizačních zařízení, 
pronájem kotlů, pronájem pletacích strojů, pronájem zařízení prostorového 

vytápění, prošívání, protimolová úprava kožešin, protimolová úprava 

textilií, předsrážení látek, rafinace, rámování uměleckých děl, recyklace 
odpadu, rýsování laserem, rytí, řezání materiálů, satinování kožešin, 

sedlářství, separace barev, sítotisk, služby zubního technika, snování 

(stavy), spalování odpadu, stříbření, stříhání látek, svařování, temperování, 
tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, tónování autoskel, třídění odpadů a 

recyklovatelného materiálu (transformace), upcyklace (recyklace odpadů), 

úprava a zpracování kovů, úprava a zpracování textilií, úprava látek, úprava 
papíru, úprava vody, úpravy oděvů, uzení potravin, valchování tkanin, 

vazba knih, vulkanizace (úprava materiálu), vydělávání kůží, vypalování 

keramiky, výroba energie, výroba klíčů (zhotovování kopií), vyšívání, 
vyvolávání fotografických filmů, zakázková montáž materiálů pro jiné 

osoby, zakázkové krejčovství, zakázkové zpracování kožešin, zmrazování 

potravin, zpracování dřeva, zpracování kinematografických filmů, 
zpracování kožešin, zpracování kůže, zpracování odpadu (transformace), 

zpracování ropy, zpracování vlny; (41) akademie (vzdělávání), dabing, 

dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

poskytování informací o rekreaci, o vzdělávání a o zábavě, kaligrafické 
služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické 

služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, 
vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské 

školy, měření času při sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, 

náboženská výchova, nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online 
vydávání elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí, 

organizování zábavních akcí zaměřených na hraní v kostýmech (cosplay), 

plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu 
povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení) pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vzdělávacích nebo zábavných, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních 

soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 
zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 
uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 
půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 
diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 
trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictví simulátorů, školení v oblasti sado 
(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 
průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 
školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost); (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, analýza 

pro účely těžby na ropných polích, analýza vody, analýzy rukopisu 
(grafologie), architektonické služby, bakteriologický výzkum, biologický 

výzkum, cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), 

elektronické sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení 
internetové krádeže, elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 

účelem odhalení internetových podvodů, energetický audit, externí 

zálohování dat, fyzikální výzkum, geodézie, geologický průzkum, 
geologický výzkum, hodnocení jakosti dřeva na pni, hodnocení jakosti vlny, 

hosting webových stránek, chemická analýza, chemický výzkum, instalace 

počítačového softwaru, inženýrské služby, kalibrace (měření), 
kartografické služby, klinické studie, konverze počítačových programů a 

dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

poskytování meteorologických informací, navrhování interiérů, navrhování 
obalů, návrhy interiéru, obnova počítačových dat, odblokování mobilních 

telefonů, oděvní návrhářství, ochrana proti počítačovým virům, ověřování 

pravosti uměleckých děl, plánování městské výstavby, platforma jako 
služba (PaaS), počítačové programování, podmořský výzkum, poradenství 

v oblasti architektury, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, poskytování vědeckých informací a poradenství v oblasti 

uhlíkové kompenzace, projektování ve výstavbě, pronájem počítačového 

softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění 
průzkumů, provádění studií technických projektů, provozování 

internetových vyhledávačů, průmyslový design, průzkum ropných polí, 

předpověď počasí, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronická média, ropný průzkum, řízení jakosti, serverhosting, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 

služby v oblasti chemie, služby vědecké laboratoře, software jako služba 

(SaaS), styling (průmyslový design), technické kontroly vozidel, technické 

psaní, technický výzkum, technologické poradenství, testování materiálů, 
testování ropných vrtů, testování textilií, tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 

elektronických dat, umělecký design, vědecký výzkum, vytváření a 
navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 

informačních technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné 

osoby, vytváření umělého deště, vývoj softwaru v rámci softwarového 
publikování, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, výzkum v 

oblasti kosmetiky, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, výzkum 

ve strojírenství, vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(511) 2, 7, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540) RS Vision 

 
 

(111) 377398 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) RS Vision s.r.o., 340, Velké Hamry, 46845, CZ 

(740) Mgr. Sylva Vojáčková, advokátka, V Oblouku 266, Čestlice, 25243 
(210) O-551459 

(591) Barevná 

(510) (2) aglutinační činidla pro barvy, akvarelové barvy pro použití v umění, 
alizarinová barviva, anilinová barviva, antikorozní maziva, antikorozní 

oleje, auramin, azbestové barvy, barvířské dřevo, barviva, barviva do likérů, 

barviva do másla, barviva do nápojů, barviva do piva, barviva na obuv, 
barviva pro renovaci nábytku ve formě tužek, barvy s baktericidním 

účinkem, barvy s účinkem proti usazeninám, barvy, bronzové laky, 

bronzový prášek na malování, černý japonský lak, emailové barvy, emaily 
(laky), emaily pro malování, fixativy (laky), fixativy do akvarelových 

barev, lazury (barvy, laky), gumiguta pro malování, hliníkové barvy, 

hliníkový prášek na malování, indigo (barvivo), inkoust (toner) do kopírek, 
inkoust na kůži, inkoust na zdobení kůže, inkoust pro rytecké práce, jedlé 

inkousty, kalafuna, kanadský balzám, karamel (potravinářské barvivo), 
karbonyl (konzervační přípravek pro dřevo), keramické barvy, 

klejopryskyřice, klejt, klihové nátěry, konzervační přípravky pro dřevo, 

kopál, kopálový lak, košenila (karmín), kreozot na konzervaci dřeva, 
kurkuma (barvivo), laky, lampová čerň (pigment), lístkové kovy pro použití 

při malování, dekorování, tisku a v umění, minium, mořidla na dřevo, 

mořidla na kůži, mořidla, naplněné kazety s jedlým inkoustem pro tiskárny, 
nátěry (barvy), nátěry na asfaltovou lepenku (barvy), nátěry na dřevo 

(barvy), nátěry na střešní lepenku (barvy), ohnivzdorné barvy, ochranné 

nátěry na podvozky vozidel, ochranné pásky proti korozi, ochranné 
přípravky pro kovy, ochranné přípravky proti korozi, oleje na konzervování 

dřeva, olejové barvy pro použití v umění, olovnatá běloba, oranžový suřík, 

orelin (barvivo), oxid kobaltu (barvivo), papír na barvení velikonočních 
vajec, pigmenty, pojiva pro barvy, potravinářská barviva, práškové kovy 

pro použití při malování, dekorování, tisku a v umění, prášky pro stříbření, 

přemístitelné záplaty se vzorky barev, přípravky působící proti zmatnění 
kovů, přírodní pryskyřice v surovém stavu, ředidla pro barvy, ředidla pro 

laky, sandarak, saze (barvivo), sienská hlinka, sikativy (sušidla) pro barvy, 

sladová barviva, sladový karamel (potravinářské barvivo), stříbrná pasta, 
stříbrné emulze (pigmenty), suřík, šafrán (barvivo), šelak, škumpa pro laky, 

temperové barvy, terpentýn (ředidlo pro barvy), tiskařské inkousty, 

tiskařské pasty (inkoust), titanová běloba (pigment), tmel (přírodní 
pryskyřice), tonerové náplně do tiskáren a kopírek, uhlová čerň (pigment), 

vápenné mléko, výtažky z barvířského dřeva, zahušťovací prostředky pro 

barvy, základní nátěry, zinková běloba (pigment), značkovací inkoust pro 
zvířata, živičný lak žlutodřev (barvivo); (7) 3D pera, 3D tiskárny, 

aerokondenzátory, agitátory, alternátory, armatury pro parní kotle, 

automatické lodní háky pro námořní účely, automatické manipulační stroje 
(manipulátory), balicí stroje, barvicí stroje, barvicí zařízení pro tiskařské 

stroje, beranidla (stroje), brány (zemědělské nářadí), brousicí stroje, brusné 

kotouče (součásti strojů), brusy (součásti strojů), brzdová obložení, jiná než 
pro vozidla, brzdové čelisti, jiné než pro vozidla, brzdové destičky, jiné než 

pro vozidla, brzdové segmenty, jiné než pro vozidla, břity (části strojů), 

čepele (části strojů), bubny (části strojů), bubny (části tiskařských lisů), 
buchary, buldozery, centrální vysavače, centrifugy (stroje), cívky pro 

tkalcovské stavy, čepele pro řezačky slámy, čerpadla (součásti strojů nebo 

motorů), čerpadla (stroje), čerpadla na pivo, čerpadla na stlačený vzduch, 
čerpadla pro plavání v protiproudu, čerpadla pro topná zařízení, čističky 

obilí, člunky (části strojů), dávkovače lepicí pásky (stroje), dehtovací stroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dělicí stroje, děrovací stroje, dezintegrátory, dlabačky, dmychadla pro 

stlačování, odsávání a přepravu plynů, dojicí stroje, dokončovací stroje, 

dopravníky (stroje), dopřádací stroje, drenážní stroje, drticí stroje, drtiče 
(stroje), drtiče (stroje) pro průmyslové účely, drtiče odpadu 

(potravinového), držáky motorů, jiných než pro pozemní vozidla, 

dřevoobráběcí stroje, důlní brázdící stroje, důlní stroje, důlní těžní stroje, 
důlní vrtáky (stroje), důlní zásekové stroje, dynama, dynama na jízdní kola, 

ejektory (proudová čerpadla), elektrická kladiva, elektrická zařízení na 

broušení hran lyží, elektrická zařízení na pájení, elektrická zařízení na 
sváření, elektrická zařízení na zatavování plastových obalů, elektrické 

kuchyňské mlýnky, elektrické kuchyňské přístroje, elektrické kuchyňské 

roboty, elektrické lepicí pistole, elektrické leštičky na obuv, elektrické 
leštičky na parkety, elektrické lisy na ovoce pro použití v domácnosti, 

elektrické metličky pro použití v domácnosti, elektrické mixéry pro použití 
v domácnosti, elektrické motory, jiné než pro pozemní vozidla, elektrické 

nože, elektrické nůžky, elektrické odšťavňovače, elektrické otevírače dveří, 

elektrické otevírače oken, elektrické otvíráky na konzervy, elektrické 
páječky, elektrické ruční vrtačky, elektrické spiralizéry na krájení zeleniny, 

elektrické stroje a zařízení na čištění, elektrické stroje a zařízení na leštění, 

elektrické stroje a zařízení na šamponování koberců, elektrické stroje a 
zařízení na voskování, elektrické svářecí stroje, elektrické šlehače, 

elektrické šroubováky, elektrické tavné pistole, elektrické vytahováky 

hřebíků, elektrické zavírače dveří, elektrické zavírače oken, elektricky 
ovládaná zařízení na manipulaci se záclonami a závěsy, elektricky ovládané 

kartáče (součásti strojů), elektrody pro svářecí stroje, elektromechanické 

stroje na přípravu nápojů, elektromechanické stroje na přípravu potravin, 
elektromechanické stroje pro chemický průmysl, elevační zařízení, 

embosovací stroje, eskalátory, etiketovací stroje, expanzní nádoby (části 

strojů), filtrační lisy, filtrovací stroje, filtry (součásti strojů a motorů), filtry 
na čištění chladicího vzduchu pro motory, finišery (dokončovací stroje), 

formátovací stroje, formy (součásti strojů), foukací stroje, frézky, fukary 

pro stlačování, odsávání a dopravu zrní, galvanizační stroje, generátory 
elektřiny, generátory proudu, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků důlních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 

nakládacích a vykládacích strojů a zařízení, gumové pásy jako součásti 
pásových podvozků sněžných pluhů, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků stavebních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 

zemědělských strojů, hadice k vysavačům, hevery (stroje), hladicí lisy, 
hlavy válců motorů, hnací motory, jiné než pro pozemní vozidla, hnací 

řetězy, jiné než pro pozemní vozidla, hnací ústrojí pro tkalcovské stavy, 

hnětací stroje, hoblovací stroje, hrabací stroje, hrábě pro shrabovací stroje, 
elektrické hrnčířské kruhy, hřídelové spojky (stroje), hydraulická ovládací 

zařízení pro stroje a motory, hydraulické motory, hydraulické otevírače 

dveří, hydraulické otevírače oken, hydraulické turbíny, hydraulické 
zavírače dveří, hydraulické zavírače oken, hydrodynamické měniče, jiné 

než pro pozemní vozidla, chladiče pro motory, inkubátory na vejce, jeřáby 

(zdvihová a zvedací zařízení), jezdce pro pletací stroje, ježci (zařízení) na 
čištění potrubí, joysticky jako součásti strojů, ne pro herní automaty, 

kalandry, kalolisy, kapoty (součásti strojů), karburátory, kartáče (součásti 

strojů), kartáče pro vysavače, kartáčky pro dynama, katalytické konvertory, 
kazety na tiskařské matrice, kladiva (části strojů), kladkostroje, kladky, 

kladky (součásti strojů), klece pro kuličková ložiska, klikové hřídele, 

klikové skříně pro stroje a motory, kliky (části strojů), knihvazačské 
přístroje a stroje pro průmyslové účely, kohouty (části strojů a motorů), kola 

strojů, kolovraty na ruční předení přízí, kompresory (stroje), kompresory 

pro ledničky, kondenzační zařízení, kondenzátory páry (části strojů), 
konvertory do oceláren, kotle parních strojů, kouřovody pro parní kotle, 

kovářská dmychadla, kovoobráběcí stroje, krajkářské stroje, kryty motorů 

(součásti strojů), kryty (části strojů), skříně (části strojů), kuchyňské 
elektrické drtiče, kuličková ložiska, kultivátory (stroje), lapače a sběrače 

bláta (stroje), látací stroje, lemovací stroje, lepivé řemeny pro řemenice, 

letecké motory, letovací lampy, lisovací stroje, lisy (stroje pro průmyslové 
účely), lisy na krmivo, lisy na ovoce a vinnou révu s košem, lisy na vinné 

hrozny, loupací stroje, ložiska (součásti strojů), ložiska pro převodové 
hřídele, ložisková tělesa pro stroje, ložiskové čepy (součásti strojů), 

ložiskové skříně (části strojů), manipulační zařízení na nakládání a 

vykládání, máselnice (stroje na stloukání másla), mazací čerpadla, mazací 
kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), mechanická navíjecí 

zařízení, mechanické lopaty, mechanické navíjecí bubny na ohebné hadice, 

mechanizovaná zařízení na krmení zvířat, měchy (části strojů), membrány 
pro čerpadla míchací stroje, míchací zařízení míchačky na beton (stroje), 

míchačky na beton (stroje), mixéry (stroje), mízdřicí stroje, mlátičky, 

mlékárenské stroje, mlýnky na kávu, jiné než na ruční pohon, mlýnky na 
pepř, jiné než na ruční pohon, mlýnky pro použití v domácnosti na jiný než 

ruční pohon, mlýnské kameny (části strojů), mlýnské stroje, mlýny (stroje), 

mlýny na obilí (stroje), mostové jeřáby, motorové kultivátory, motory na 

stlačený vzduch, motory pro čluny, motory pro vznášedla, motory, jiné než 

pro pozemní vozidla, mycí linky pro vozidla, mycí zařízení, mycí zařízení 

uváděná do chodu vhozením mince, myčky nádobí, mykací povlaky 
(součásti mykacích strojů), mykací stroje, nakládací rampy, napínací rámy 

do vyšívacích strojů, nástroje (součásti strojů), nástrojové brusky, násypné 

zásobníky (s mechanickým vyprazdňováním), natěračské stroje, navijáky 
(části strojů), navijáky na vytahování rybářských sítí (stroje), navíjecí bubny 

(části strojů), nosné hřídele pro stroje, nouzové generátory elektřiny, nože 

(součásti strojů), nože pro žací stroje, nožní startéry pro motocykly, 
nýtovací stroje, obalovací stroje, obráběcí stroje, obraceče sena, obtahovací 

brusky, obuvnická kopyta (části strojů), odmašťovací stroje, odsávačky k 

dojicím strojům, odstopkovače (stroje), odstředivá čerpadla, odstředivé 
mlýny, odstředivky (stroje), odstředivky bez ohřevu, odvaděče kondenzátu, 

odvzdušňovače napájecí vody, ohřívače vody (části strojů), ohýbací stroje, 
ochranné kryty (části strojů), ochranné kryty strojů (soustruhů), oplachovací 

stroje, oplétací stroje, orovnávací stroje, ostřičky, otočné čepy (součásti 

strojů), ovíjecí stroje, ovinovací stroje, ovládací kabely pro stroje a motory, 
ovládací mechanismy pro stroje a motory, ozubené převody, jiné než pro 

pozemní vozidla, ozubnicové zvedáky, pájecí lampy, pákové buchary, 

papírenské stroje, parní čisticí stroje, parní čističe, parní motory, parní 
válce, pásové dopravníky, pásy na dopravníky, pedálové ovladače pro šicí 

stroje, pěchovací stroje, pilové listy (části strojů), pily (stroje), pístní 

kroužky, pístní segmenty, pistole (nástroje využívající výbušniny), písty 
(součásti strojů nebo motorů), písty do motorů, písty do válců, pivovarnické 

stroje, plecí stroje, pletařské stávky, plnicí stroje, pluhy, pluhy na 

odstraňování travních drnů, plunžrové písty (součásti strojů), plunžry 
(součásti strojů), plynová pájecí zařízení, plynová svářecí zařízení, plynové 

dmuchavky (prostředky pro pájení), plynové pájecí lampy, plynové 

páječky, plynové řezací hořáky, pneumatická kladiva, pneumatická 
ovládací zařízení pro stroje a motory, pneumatické dopravníky, 

pneumatické odsávačky použitého oleje, pneumatické otevírače dveří, 

pneumatické otevírače oken, pneumatické dopravníky, pneumatické 
potrubní dopravníky, pneumatické zavírače dveří, pneumatické zavírače 

oken, pneumatické zdviháky, podavače (části strojů), podavače papíru 

(tisk), podstavce pro stroje, pohyblivá schodiště (eskalátory), pohyblivé 
chodníky, postruhovací stroje, postřikovače (stroje), pračky (na prádlo), 

prodejní automaty, propulzní mechanismy, jiné než pro pozemní vozidla, 

prosévací stroje, prosévací zařízení, prostřihovací kleště (strojní nástroje), 
provzdušňovací čerpadla do akvárií, průbojníky pro děrovací stroje, 

průmysloví roboti, průmyslové stroje na výrobu cigaret, pružiny (součásti 

strojů), přádelnické stroje, přehřívače, přenosné otočné parní mandly na 
žehlení látek, převodové hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové 

řetězy, jiné než pro pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro 

pozemní vozidla, převodovky pro stroje, převodovky, jiné než pro pozemní 
vozidla, přídavná zařízení k vysavačům na rozprašování vůní a 

dezinfekčních prostředků, přilnavé řemeny pro řemenice, přístroje na sycení 

nápojů, přístroje na sycení vody, přívodní zařízení parních kotlů, přívody 
ke karburátoru, pudlovací stroje, radlice, ratinovací stroje, redukční 

převody, jiné než pro pozemní vozidla, redukční ventily (části strojů), 

regulátory (součásti strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, 
regulátory tlaku (součásti strojů), rotační tiskové stroje, rovnací stroje, 

rozmělňovače (stroje), rozprašovací stroje, rozprašovače odpadních vod, 

rozstřikovací stroje, ruční nástroje poháněné jinou než lidskou silou, 
rýhovače (pluhy), rypadla, rytecké stroje, řemeny pro dynama, řemeny pro 

elevátory, řemeny pro motory, řemeny pro stroje, řemeny pro ventilátory 

motorů, řemeny pro výtahy, řetězové pily, řetězy pro výtahy (součásti 
strojů), řezací hořáky, řezací stroje, řezačky (stroje), řezačky slámy, řezné 

diamanty (součásti strojů), sací čerpadla (stroje), sací hubice k vysavačům, 

sací stroje pro průmyslové účely, sáčky do vysavačů, samomazná ložiska, 
samoregulační palivová čerpadla, posuvné opěrky (části strojů), saně pro 

pletací stroje, saténovačky i satinovací stroje, sázecí stroje (fotosazba), 

sázecí stroje (tiskárny), secí stroje, sekačky na trávu (stroje), separátory 
mléka, separátory páry/oleje, sešívací stroje, setrvačníky pro stroje, silniční 

válce, síta (stroje nebo části strojů), sklíčidla (části strojů), sklíčidla pro 
vrtáky (součásti strojů), sklízecí mlátičky, sklízecí stroje, slévárenské stroje, 

sloupové otočné jeřáby, slupovačky travních drnů, sněžné pluhy, soustruhy 

(obráběcí stroje), spoje (součásti motorů), spojky, jiné než pro pozemní 
vozidla, spojovací tyče do strojů a motorů, spojovací zařízení, ne pro 

pozemní vozidla, spořiče paliva pro motory, startéry motorů, statory (části 

strojů), stereotypové stroje, stolové kotoučové pily (části strojů), stoly pro 
stroje, stroje na broušení kůží, stroje na broušení usní, stroje na čištění silnic 

s vlastním pohonem, stroje na elektrolytické pokovování, stroje na krájení 

chleba, stroje na lisování odpadu, stroje na lisování v zápustce, stroje na 
loupání kukuřice a obilovin, stroje na mělnění masa, stroje na mletí masa, 

stroje na montáž jízdních kol, stroje na mytí lahví, stroje na nanášení jemné 

vrstvy barvy, stroje na obdělávání půdy pro zemědělské účely, stroje na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

odlévání tiskařských písmen, stroje na odsávání vzduchu, stroje na 

opracování kamene, stroje na opracování skla, stroje na pečetění lahví, 

stroje na plnění lahví, stroje na pokládání kolejnic, stroje na prosévání 
popela, stroje na přípravu asfaltu, stroje na řezání vnitřních závitů, stroje na 

řezání závitů, stroje na splétání lan nebo provazů, stroje na stavbu silnic, 

stroje na stavbu železnic, stroje na stlačený vzduch, stroje na strouhání a 
krouhání zeleniny, stroje na stříhání zvířat, stroje na tažení kovů, stroje na 

vázání snopů, stroje na víčkování lahví, stroje na vrtání, stroje na vyplétání 

raket, stroje na výrobu cukru, stroje na výrobu másla, stroje na výrobu 
minerálních vod, stroje na výrobu papíru, stroje na výrobu těstovin, stroje 

na výrobu uzenin, stroje na zátkování lahví, stroje na zpracování kůže, stroje 

na zpracování plastů, stroje na zpracování rud, stroje na zpracování tabáku, 
stroje na ždímání prádla, stroje pro rafinaci ropy, stroje pro slepotisk 

(reliéfní ražbu), stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní práce, strojní 
nůžky, strojová soukolí, strukové gumy k dojicím strojům, střihací stroje, 

stříkací malířské pistole, stříkací pistole na nanášení barvy, suportové skříně 

(části strojů), svislá vratidla, šicí stroje, tepelné výměníky (části strojů), 
těsnící spoje (součásti motorů), tiskařské desky, tiskařské lisy, tiskařské 

matrice, tiskařské stroje, tiskařské stroje pro tisk na plech, tiskařské válce, 

tkalcovské stavy, tlakové ventily (součásti strojů), tlumiče výfuků motorů, 
tlumiče výfuků motorů, trubky ke kotlům (části strojů), tryskové motory, 

jiné než pro pozemní vozidla, třídicí stroje pro průmyslové účely, třídičky 

obilí, turbíny, jiné než pro pozemní vozidla, turbodmychadla, 
turbokompresory, tvářecí kovací stroje, tvářecí stroje, typografické lisy, 

typografické stroje, ucpávky (části strojů), uhlíkové kartáče 

(elektrotechnika), univerzální klouby (kardanové klouby), upínače břitů 
(součásti strojů), upínadla pro strojní nástroje, vačkové hřídele pro motory 

vozidel, válce do válcovacích stolic, válce pro motory, válce pro stroje, 

válce pro tiskařské stroje, válcovací stolice, válečková ložiska, valivá 
ložiska pro stroje, ventilátory pro motory, ventily (součásti strojů), větrné 

turbíny, vibrátory (stroje) pro průmyslové účely, vložky do filtračních 

zařízení, vodicí zařízení pro stroje, volnoběžky, jiné než pro pozemní 
vozidla, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací 

soupravy plovoucí i neplovoucí, vřetena do tkalcovských stavů, vstřikovače 

pro motory, vulkanizační zařízení, výdejní stojany pro čerpací stanice, 
výfukové svody pro motory výfuky pro motory, vyklepávačky, vyorávače 

(stroje), výpustné kohouty, vysavače, vysokotlaká čistící zařízení, výstelky 

ložisek pro stroje, vyšívací rámy do vyšívacích strojů, výtahy, výtahy, jiné 
než lyžařské vleky, vývěvy (stroje), vzduchové chladiče, vzduchové 

kompresory (zařízení autoservisů), vzduchové pistole (na stlačený vzduch) 

na vytlačování tmelů, zapalovací magneta, zapalovací svíčky pro spalovací 
motory, zapalovací zařízení pro spalovací motory, zařízení na čištění 

acetylenu, zařízení na mazání (části strojů), zařízení na odsávání prachu pro 

čisticí účely, zařízení na odstraňování prachu pro čisticí účely, zařízení na 
ovládání výtahů, zařízení na řezání elektrickým obloukem, zařízení na sběr 

kotelního kamene pro strojní kotle, zařízení na svařování elektrickým 

obloukem, zařízení na vázání sena, zařízení na vytlačování piva pod tlakem, 
zařízení pro směšování paliva pro spalovací motory, zařízení se 

vzduchovým polštářem pro manipulaci s nákladem, zařízení zabraňující 

znečišťování ovzduší pro motory, zatavovací stroje pro průmyslové účely, 
závěsná zařízení (části strojů), závitořezné stroje, zdvihací zařízení, zdviže, 

zemědělské elevátory, zemědělské fukary, zemědělské nástroje jiné než na 

ruční pohon, zemědělské stroje, zpětné klapky (součásti strojů), zvedáky 
(stroje), zvedáky na železniční vozy žací a sklízecí stroje, žací a vázací 

stroje, ždímačky (na prádlo), ždímačky bez ohřevu, žehlicí stroje, žhavicí 

svíčky do dieslových motorů; (11) acetylénové fléry, acetylénové fléry 
(polní hořáky), acetylénové generátory, acetylénové hořáky, akumulátory 

páry, atomové reaktory, Auerovy hořáky, automatické dopravníky na 

přepravu popela, automatické zavlažovací systémy, baterky (elektrické 
svítilny), benzínové hořáky, bezpečnostní lampy, bezpečnostní 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, bidety, cylindry k 

lampám, čelové svítilny, čisté komory (hygienická zařízení), deodorizační 
přístroje, ne pro osobní potřebu, destilační kolony, destilační přístroje, 

dezinfekční přístroje, dezinfekční přístroje pro lékařské účely, difuzéry 
světla, digestoře, domácí krby, držáky na plynové hořáky, dřezy, důlní 

lampy, elektrická chladicí zařízení, elektrická osvětlení na vánoční stromky, 

elektrická svítidla, elektrická topná tělesa, elektrická topná vlákna, 
elektrická zařízení pro vaření ve vakuu (sous-vide), elektrické čokoládové 

fontány, elektrické fritézy, elektrické chladicí boxy, elektrické jogurtovače, 

elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické kuchyňské náčiní, 
elektrické lisy na tortily, elektrické ohřívače kojeneckých lahví, elektrické 

osvětlovací výbojky, elektrické parní hrnce, elektrické překapávače na 

kávu, elektrické přikrývky, ne pro lékařské účely, elektrické přístroje na 
přípravu placiček z tlučené rýže pro použití v domácnosti, elektrické 

radiátory, elektrické sušičky na ovoce, elektrické sušičky prádla, elektrické 

světelné zdroje (žárovky, zářivky), elektrické tlakové nádoby na vaření, 

elektrické tlakové vařiče, elektrické topné koberce, elektrické vaflovače, 

elektrické varné desky, elektrické ventilátory pro osobní potřebu, elektrické 

vinotéky, elektrické žárovky, elektricky vyhřívané nánožníky, elektricky 
vyhřívané oděvy, elektricky vyhřívané podušky, ne pro lékařské účely, 

elektricky vyhřívané ponožky, expanzní nádoby pro rozvody ústředního 

vytápění, filtrační zařízení do akvárií, filtry do klimatizací, filtry na přípravu 
pitné vody, fontány, fumigační přístroje, ne pro lékařské účely, generátory 

mikrobublinek do koupelí, germicidní hořáky, germicidní lampy na čištění 

vzduchu, grilovací rožně, grily (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným 
rožněm, uzávěry chladičů, horkovzdušná zařízení, horkovzdušné fritézy, 

horkovzdušné pistole, horkovzdušné trouby, hořáky, hořáky do lamp, 

hořáky pro kyslíko-vodíkový plamen, hořčíková vlákna pro osvětlení, 
hydranty, chladicí kádě pro pece, chladicí komory, chladící kontejnery, 

chladicí místnosti, chladicí nádoby, chladicí nádrže pro pece, chladicí 
přístroje a stroje, chladicí přístroje a zařízení, chladicí pulty, chladicí skříně, 

chladicí vitríny, chladicí zařízení a stroje, chladírenské místnosti, 

chladírenské přístroje a zařízení, chladničky, chromatografická zařízení pro 
průmyslové účely, ionizační přístroje na úpravu vzduchu nebo vody, 

jaderné reaktory, kamna (topná zařízení), kapesní ohřívače, kapkovače, 

klimatizace pro vozidla, klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, knoty 
pro petrolejová kamna, kohouty a kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky, 

kohouty na potrubí, komínová hradítka, komínové klapky, komínové 

kouřovody, komínové ventilátory, kostry na stínidla lamp, kotelní trubky 
pro vytápěcí zařízení, kotle, ne části strojů, koupací vany, koupelnové 

armatury, koupelnové instalace, koupelnové vodovodní armatury, 

kouřovody pro topné kotle, kovové konstrukce pro trouby a pece, krby, 
plotýnky, kroužky pro potřeby vaření, křesadla, křesadlové zapalovače 

plynu, kuchyňské digestoře, kuchyňské sporáky, kulovitá stínidla do 

svítidel, laboratorní digestoře, laboratorní hořáky, laboratorní svítidla, 
lampióny, lampy na nehty, lávové kameny na grilování, lednice, lihové 

hořáky, lihové kahany, lucerny, lucerny na svíčky, lustry, mikrovlnné 

trouby (zařízení na vaření), mikrovlnné trouby pro průmyslové účely, 
mrazáky, mrazničky, multifunkční hrnce, nahřívače na kulmy (k ondulaci 

vlasů), napařovače oděvů, objímky pro elektrická svítidla, obličejové sauny 

pro kosmetické účely, obloukové lampy, odpařovače, odsávací zařízení do 
kuchyní, odsolovací zařízení, odvlhčovače vzduchu, odvzdušňovací ventily 

pro zařízení parního vytápění, ohřívací a chladicí zařízení pro výdej teplých 

a studených nápojů, ohřívače postelí, ohřívače do postelí, ohřívače nohou, 
elektrické i neelektrické, ohřívače pro koupele, ohřívače talířů, ohřívače 

vody, olejová svítidla, olejové hořáky, opékače topinek, osvětlení pro 

akvária, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací 
zařízení pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními diodami (LED), 

otočné rožně, ozdobné fontány, parní kotle, ne části strojů, pasterizační 
zařízení, pece, ne laboratorní, pekařské trouby, perlátory, pisoáry, plynové 

hořáky, plynové kondenzátory, ne části strojů, plynové kotle, plynové 

lampy, pochodně, polymerizační zařízení, ponorné ohřívače, popelníky do 
topenišť, potápěčská světla, potrubí (části sanitárních zařízení), pouliční 

lampy, pračky plynů (části plynových zařízení), prádelní kotle, pražiče 

sladu, prostředky proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), 
přenosné parní lázně, přenosné parní sauny, přenosné toalety, přenosné 

výhně, přístroje a stroje na čištění vody, přístroje a stroje na čištění vzduchu, 

přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, přístroje a zařízení na vaření, 
přístroje a zařízení na změkčování vody, přístroje na filtraci vody, přístroje 

na sušení, přístroje na sušení krmiva, přístroje na víření vody, punčošky do 

lamp, radiátory (vytápění), radiátory pro ústřední vytápění, reflektory pro 
automobily, reflektory pro vozidla, regulační a bezpečnostní příslušenství 

pro plynová potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 

zařízení, regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, 
regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

rektifikační destilační věže, rekuperační výměníky, roštnice, rošty do 

topenišť, rošty na pečení (kuchyňské spotřebiče), rozmrazovače pro 
vozidla, rozptylovače světla, sanitární přístroje a zařízení, saunová zařízení, 

skleněná stínidla do svítidel, směrová světla pro jízdní kola, směšovací 
vodovodní baterie, solární pece, solární termální kolektory (vytápění), 

spirály (součásti destilačních, ohřívacích nebo chladicích instalací), 

splachovací nádrže, splachovací záchody, splachovací zařízení, 
splachovače, sporáky, spořiče vody, sprchové kouty, sprchy, sterilizátory, 

sterilizátory vody, sterilizátory vzduchu, stínidla pro lampy ve tvaru koule, 

stínidla pro svítidla, stojací lampy, stomatologické pícky, stroje a přístroje 
na výrobu ledu, stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba, stroje na 

přípravu zmrzliny, stropní svítidla, sušicí pece, sušicí přístroje a zařízení, 

světelné řetězy pro slavnostní dekorace, světla pro automobily, světla pro 
jízdní kola, světla pro motocykly, světla pro vozidla, světlomety, světlomety 

pro automobily, světlomety pro vozidla, svítící domovní čísla, svítidla, 

šamot pro kamna a krby, šamotové obklady pro kamna a krby, tepelná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

čerpadla, tepelné akumulátory, termofory, termostatické ventily (součásti 

vytápěcích zařízení), těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, tlakové 

nádoby na vodu, toastovače, topná tělesa, topná tělesa do akvárií, topná 
tělesa do žehliček, topná zařízení, topná zařízení na pevná, kapalná nebo 

plynná paliva, topné články, topné kotle, topné panely, trysky ke 

kohoutkům bránící rozstřiku vodu, tvarovky pro kamna a trouby, tvarovky 
pro kamna, pece a trouby, uhlíky do obloukových lamp, umyvadla (součásti 

hygienických zařízení), UV lampy, ne pro léčebné účely, vanové armatury, 

vany pro léčebné koupele, vany pro sedací koupele, varné desky, venkovní 
grily, ventilační (klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) 

zařízení do vozidel, ventilátory (klimatizace), ventilátory (součásti 

klimatizačních zařízení), ventily pro regulaci úrovně hladiny v nádržích, 
vířivky, vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární zařízení, 

vybavení do vypalovacích pecí (podstavce), vybavení pro teplovzdušné 
lázně, výdejníky dezinfekčních prostředků na toalety, vyhledávací 

reflektory, vyhledávací světlomety, vyhřívací zařízení na odmrazování 

autoskel, vyhřívané pulty, vyhřívané vitríny, výlevky, výměníky tepla, ne 
části strojů, vypalovací pece, výparníky, vysoušecí zařízení, vysoušeče 

rukou do umýváren, vysoušeče vlasů, vysoušeče vzduchu, vytápěcí desky, 

vytápěcí zařízení, vytápěcí zařízení do vozidel, zahradní grily, zahřívací 
lahve, záchodová sedátka, záchodové mísy, zapalovače plynu, zapalovače, 

zařízení na čištění odpadních vod, zařízení na čištění oleje, zařízení na 

čištění plynu, zařízení na čištění vody, zařízení na dehydrataci 
potravinového odpadu, zařízení na dezodoraci vzduchu, zařízení na filtraci 

vzduchu, zařízení na chlazení kapalin, zařízení na chlazení mléka, zařízení 

na chlazení nápojů, zařízení na chlazení tabáku, zařízení na chlazení vody, 
zařízení na chlazení vzduchu, zařízení na ohřívání lepidla (tavné pistole), 

zařízení na opalování (solární lůžka), zařízení na pražení, zařízení na 

pražení kávy, zařízení na pražení tabáku, zařízení na spalování odpadů, 
zařízení na sterilizaci knih, zařízení na sušení krmivá, zařízení na 

zpracování jaderného paliva a materiálů sloužících jako moderátory jaderné 

reakce, zařízení pro dodávku vody, zařízení pro hydromasáže, zařízení pro 
chlorování plaveckých bazénů, zařízení pro kapkové zavlažování, zařízení 

pro ohřev vody, zařízení pro přikládání do kotlů a pecí, zařízení pro přísun 

paliva do topných kotlů, zařízení pro přívod vody zařízení pro rozvod vody, 
zařízení pro výrobu páry, zařízení proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke 

světlům), zařízení řízeného spalování plynů v ropném průmyslu, 

zavlažovací stroje pro zemědělské účely, zvlhčovače vzduchu na radiátory 
ústředního vytápění, žárovky, žárovky pro směrová světla vozidel, žhavící 

vlákna do elektrických svítidel; (35) administrativní pomoc při reakci na 

výzvy k účasti ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při 
vypracování nabídek k poptávkám (RFP), administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, 
aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování 

výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí 

správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 

publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, poskytování obchodních 

informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 
pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (tabulí), pronájem 

fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 
auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní životopisů 

pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, 

reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení 
obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, řízení obchodní 

činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti 

sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení obchodních 
projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování 

statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení 

obchodní činnosti za předem dohodnutých podmínek, služby maloobchodu 

v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 
odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 

služby pro maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 
přípravky a zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (37) antikorozní úprava, asfaltování, autoservisy (doplňování 

paliva a údržba), broušení nožů, čalounění, čištění, čištění a opravy hořáků, 
čištění a opravy kotlů, čištění budov (vnější povrch), čištění komínů, čištění 

oděvů, čištění pemzou, čištění ulic, čištění vozidel, demolice budov, 

deratizace, dezinfekce, dláždění silnic, důlní těžba, hloubkové ropné nebo 
plynové vrty, hubení škůdců, s výjimkou zemědělských, akvakulturních, 

zahradních a lesních, hydraulické štěpení, hydroizolace (stavebnictví, 

chemické čištění, poskytování informací o opravách, instalace a opravy 
elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy mrazicích zařízení, instalace a opravy pecí, instalace a opravy 

poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 
instalace a opravy telefonů, instalace a opravy topných zařízení, instalace a 

opravy výtahů, instalace a opravy zavlažovačích zařízení, instalace dveří a 

oken, instalace kuchyňského zařízení, instalace, údržba a opravy 
kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, klempířství, 

ladění hudebních nástrojů, lakování, leštění vozidel, malba a nátěr interiérů 
a exteriérů, mazání vozidel, montáž lešení, mytí oken, mytí vozidel, nabíjení 

akumulátorů vozidel, nátěry nebo opravy cedulí, nýtování, obnova ojetých 

nebo částečně zničených motorů, obnova opotřebených nebo částečně 
zničených strojů, odrušování elektrických přístrojů, opětovné cínování, 

opětovné plnění tonerových kazet, opravy a údržba promítacích přístrojů, 

opravy bezpečnostních zámků, opravy čalounění, opravy deštníků, opravy 
fotografických přístrojů, opravy hodin a hodinek, opravy nepojízdných 

vozidel, opravy obuvi, opravy oděvů, opravy pump a čerpadel, opravy 

slunečníků, opravy vedení elektrického proudu, ošetřování vozidel 
antikorozním nátěrem, pískování, podmořská výstavba, podmořské opravy, 

pokládka kabelů, pokrývačské služby, povrchová těžba, praní, praní plenek, 
praní prádla, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, pronájem 

čističek, pronájem drenážních čerpadel, pronájem jeřábů (stavební 

zařízení), pronájem myček na nádobí, pronájem praček, pronájem silničních 
zametačích strojů, pronájem stavebních strojů a zařízení, pronájem sušiček 

na nádobí, protektorování pneumatik, restaurování hudebních nástrojů, 

restaurování nábytku, restaurování uměleckých děl, sádrování, stavba lodí, 
stavební dozor, poskytování stavebních informací, stavební poradenství, 

stavění obchodních stánků a obchodů, sterilizace zdravotnických nástrojů, 

tapetování, truhlářské služby, údržba a opravy bezpečnostních schránek, 
údržba a opravy letadel, údržba a opravy motorových vozidel, údržba a 

opravy trezorů, údržba bazénů, údržba nábytku, údržba vozidel, údržba, 

čištění a opravy kožešin, údržba, čištění a opravy kůže, úklid budov 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(interiér), vrtání studní, vulkanizace pneumatik (opravy), výroba umělého 

sněhu, výstavba a opravy skladů, výstavba a údržba potrubí, výstavba 

přístavních hrází, výstavba přístavů, výstavba továren, výstavba, 
vyvažování pneumatik, zednické služby, zednictví, žehlení oděvů, žehlení 

prádla; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, 

dárkové balení, dodávka květin, dodávka vody, dodávka zboží, dodávka 
zboží poštou, doplňování hotovosti do bankomatů, doprava, doprava 

(doprava zboží), doprava při prohlídkách památek, doprava zboží, 

poskytování dopravních informací, doprovázení cestujících, doručování 
balíků, doručování novin, doručování zpráv, frankování pošty, fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů, poskytování informací o 

dopravě a o skladování, kurýrní služby (zprávy nebo zboží), letecká 
doprava, lodní doprava, lodní trajektová doprava, logistika v dopravě, 

nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, námořní doprava, 
navigační služby pro řidiče při cestování, nošení, obsluha plavebních 

komor, odtahové služby při poruše vozidla, organizace dopravy pro 

zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pilotáž, plnění lahví, 
podmořské záchranné práce, pořádání zábavních plaveb, potrubní doprava, 

překlad zboží námořními nákladními čluny, přeprava, přeprava a 

uskladnění odpadu, přeprava cenin s ostrahou, přeprava cestujících, 
přeprava nábytku, přeprava nákladními říčními čluny, přeprava obrněnými 

vozy, převoz sanitkou, pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem 

elektrických vinných sklepů, pronájem garáží, pronájem invalidních 
vozíků, pronájem koní, pronájem ledniček, pronájem letadel, pronájem 

leteckých motorů, pronájem mrazicích boxů, pronájem mrazniček, 

pronájem nákladních železničních vozů, pronájem navigačních systémů, 
pronájem osobních železničních vozů, pronájem parkovacích míst, 

pronájem plavidel, pronájem potápěčských obleků, pronájem potápěčských 

zvonů, pronájem skladovacích nádob, pronájem skladů, pronájem střešních 
nosičů na automobily, pronájem traktorů, pronájem vozidel, pronájem 

závodních automobilů, provoz skladů, remorkáž, rezervace dopravy, 

rezervace místenek, říční doprava, rozbíjení ledu, rozvod elektřiny, rozvod 
energie, rozvod vody, sběr recyklovatelných výrobků (doprava), sdílení 

automobilů, skladování, služby řidičů, stěhovací služby, taxi doprava, 

tramvajová doprava, uskladnění lodí, uskladnění zboží, vyjížďky výletní 
lodí, vykládka nákladu, vypouštění satelitů pro jiné osoby, vyprošťování 

uvíznutých lodí, záchrana lodí, záchranné služby (doprava), železniční 

doprava, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování námořní dopravy, zprostředkování přepravy; (40) apretace 

textilií, barevné tónování oken povlakováním, barvení, barvení kožešin, 

barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, barvení textilií, bělení látek, 
broušení, broušení optického skla, cínování, čištění vzduchu, dámské 

krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek, elektrolytické pokovování, 

fotosazba, foukání skla, frézování, galvanizace, hlubotisk, hoblování 
materiálů, chromování, poskytování informací o úpravě a zpracování 

materiálů, kácení a zpracování dřeva, kadmiování, konečná úprava papíru, 

konzervace zmrazením, konzervování potravin a nápojů, kotlářství, 
kovářství, koželužství, laminování, lemování okrajů látek, leštění 

broušením, leštění, likvidace odpadu, lisování ovoce, litografický tisk, 

magnetizace, mletí, mletí mouky, nemačkavá úprava látek, nemačkavá 
úprava oděvů, nepromokavá úprava látek, odlévání kovů, odstraňování 

pachů z ovzduší, odstraňování povrchových úprav, ofsetový tisk, 

ohnivzdorná úprava látek, ohnivzdorná úprava textilií, osvěžování vzduchu, 
pájení, pískování, pokovování, poniklování, porážka zvířat, pozlacování, 

preparace (zvířat), pronájem generátorů, pronájem klimatizačních zařízení, 

pronájem kotlů, pronájem pletacích strojů, pronájem zařízení prostorového 
vytápění, prošívání, protimolová úprava kožešin, protimolová úprava 

textilií, předsrážení látek, rafinace, rámování uměleckých děl, recyklace 

odpadu, rýsování laserem, rytí, řezání materiálů, satinování kožešin, 
sedlářství, separace barev, sítotisk, služby zubního technika, snování 

(stavy), spalování odpadu, stříbření, stříhání látek, svařování, temperování, 

tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, tónování autoskel, třídění odpadů a 
recyklovatelného materiálu (transformace), upcyklace (recyklace odpadů), 

úprava a zpracování kovů, úprava a zpracování textilií, úprava látek, úprava 
papíru, úprava vody, úpravy oděvů, uzení potravin, valchování tkanin, 

vazba knih, vulkanizace (úprava materiálu), vydělávání kůží, vypalování 

keramiky, výroba energie, výroba klíčů (zhotovování kopií), vyšívání, 
vyvolávání fotografických filmů, zakázková montáž materiálů pro jiné 

osoby, zakázkové krejčovství, zakázkové zpracování kožešin, zmrazování 

potravin, zpracování dřeva, zpracování kinematografických filmů, 
zpracování kožešin, zpracování kůže, zpracování odpadu (transformace), 

zpracování ropy, zpracování vlny; (41) akademie (vzdělávání), dabing, 

dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

poskytování informací o rekreaci, o vzdělávání a o zábavě, kaligrafické 

služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), knihovnické 

služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, 

vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, mateřské 
školy, měření času při sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, 

náboženská výchova, nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí, 
organizování zábavních akcí zaměřených na hraní v kostýmech (cosplay), 

plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu 

povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení) pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
vzdělávacích nebo zábavných, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních 

soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 
zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 
provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 
psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictví simulátorů, školení v oblasti sado 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost); (42) 
aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, analýza 

pro účely těžby na ropných polích, analýza vody, analýzy rukopisu 

(grafologie), architektonické služby, bakteriologický výzkum, biologický 
výzkum, cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), 

elektronické sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení 

internetové krádeže, elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 
účelem odhalení internetových podvodů, energetický audit, externí 

zálohování dat, fyzikální výzkum, geodézie, geologický průzkum, 

geologický výzkum, hodnocení jakosti dřeva na pni, hodnocení jakosti vlny, 
hosting webových stránek, chemická analýza, chemický výzkum, instalace 

počítačového softwaru, inženýrské služby, kalibrace (měření), 
kartografické služby, klinické studie, konverze počítačových programů a 

dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

poskytování meteorologických informací, navrhování interiérů, navrhování 
obalů, návrhy interiéru, obnova počítačových dat, odblokování mobilních 

telefonů, oděvní návrhářství, ochrana proti počítačovým virům, ověřování 

pravosti uměleckých děl, plánování městské výstavby, platforma jako 
služba (PaaS), počítačové programování, podmořský výzkum, poradenství 

v oblasti architektury, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, poskytování vědeckých informací a poradenství v oblasti 
uhlíkové kompenzace, projektování ve výstavbě, pronájem počítačového 

softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění 

průzkumů, provádění studií technických projektů, provozování 
internetových vyhledávačů, průmyslový design, průzkum ropných polí, 

předpověď počasí, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronická média, ropný průzkum, řízení jakosti, serverhosting, sledování 
počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 
služby v oblasti chemie, služby vědecké laboratoře, software jako služba 

(SaaS), styling (průmyslový design), technické kontroly vozidel, technické 

psaní, technický výzkum, technologické poradenství, testování materiálů, 
testování ropných vrtů, testování textilií, tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 

elektronických dat, umělecký design, vědecký výzkum, vytváření a 
navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 

informačních technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné 

osoby, vytváření umělého deště, vývoj softwaru v rámci softwarového 
publikování, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, výzkum v 

oblasti kosmetiky, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, výzkum 

ve strojírenství, vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(511) 2, 7, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377399 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(442) 15.05.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) IPROFFI s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Kristína Karešová, advokátka, Bílkova 132/4, Praha 1, Josefov, 
11000 

(210) O-554008 

(510) (16) tiskoviny, fotografie, katalogy, archy, brožury, propagační publikace; 
(35) reklama, obchodní administrativa, inzerce, grafická úprava pro 

reklamní účely; (41) nakladatelské služby, vydavatelské služby. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Stavba PROFI 

 
 

(111) 377400 

(220) 29.03.2019 

(320) 29.03.2019 
(442) 02.05.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Tomil s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 
56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-554917 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 
prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika, všechny uvedené výrobky s 
výjimkou přípravků na odstraňování skvrn v tekuté, pastové a práškové 

formě, výše uvedené výrobky se nevztahují k automobilům, letadlům, 
vlakům, autobusům a lodím/plavidlům; (5) přípravky pro čištění a 

osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 
dezinfekční přípravky, výše uvedené výrobky se nevztahují k automobilům, 

letadlům, vlakům, autobusům a lodím/plavidlům; (16) tiskoviny a výrobky 

z papíru, a to letáky, katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, 

plakáty, kartóny, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky 
umělohmotné; (35) šíření reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými 

a televizními programy; (38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, 

radiovými a televizními programy. 
(511) 3, 5, 16, 35, 38 

(540) Dr. Devil TORNADO 

 
 

(111) 377401 

(220) 29.03.2019 

(320) 29.03.2019 

(442) 02.05.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Tomil s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-554918 
(591) Barevná 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 
prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika, všechny uvedené výrobky s 
výjimkou přípravků na odstraňování skvrn v tekuté, pastové a práškové 

formě, výše uvedené výrobky se nevztahují k automobilům, letadlům, 

vlakům, autobusům a lodím/plavidlům; (5) přípravky pro čištění a 
osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, výše uvedené výrobky se nevztahují k automobilům, 
letadlům, vlakům, autobusům a lodím/plavidlům; (16) tiskoviny a výrobky 

z papíru, a to letáky, katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, 

plakáty, kartóny, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky 
umělohmotné; (35) šíření reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými 

a televizními programy; (38) šíření informací počítačovou sítí a internetem, 
radiovými a televizními programy. 

(511) 3, 5, 16, 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377402 

(220) 15.04.2019 
(320) 15.04.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) JNT Lounge s.r.o., náměstí Bratří Synků 340/2, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(210) O-555331 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, a to 

časopisy, brožury, letáky, tištěné manuály, informační produkty a reklamní 

materiály, plakáty, prospekty, papírové a plastové tašky na balení, tužky, 
pera; (35) cílený marketing, externí správa společnosti, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, online reklama v 

počítačové síti,  optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, propagace, reklama, rozhlasová 

reklama, venkovní reklama, zprostředkování propagace; (43) bary, 

pohostinství (služby). 
(511) 16, 35, 43 

(540) JNT LOUNGE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377403 

(220) 09.05.2019 

(320) 09.05.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Royal Pharma s.r.o., Hořínecká 1010/6, Praha 8, 18200, CZ 
(210) O-555830 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi obsahující 

minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, 
medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové 
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé 

byliny, dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné 
účely, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty 

jako výživné přídavky k potravinám, léčivé cukrářské výrobky a 

cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny obsahující biologické 
katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty 

(výživové doplňky), posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém 

i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše 
výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné 

účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely; (32) nealkoholické 
nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových 

a energetických, vyjma vinných moštů a výtažků z nich, sirupy, koncentráty 

a jiné přípravky pro přípravu nápojů, zeleninové šťávy v rámci této třídy, 
stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů - v rámci této třídy, vyjma vinných moštů 
a výtažků z nich, nealkoholické aperitivy. 

(511) 5, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377404 

(220) 09.05.2019 
(320) 09.05.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(210) O-555834 

(510) (34) cartridge do elektronických cigaret prodávané plněné chemickými 
ochucovadly v kapalné podobě, cartridge do elektronických cigaret, 

chemické příchutě v kapalné formě určené k plnění náplní elektronických 

cigaret, elektronická zařízení pro vdechování aerosolu s obsahem nikotinu, 
elektronická zařízení pro inhalaci nikotinu, elektronické cigarety, 

elektronické doutníky, elektronické kartonovače cigaret, elektronické 

rozprašovače cigaret, inhalátory používané jako náhražka tradičních cigaret, 
kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z rostlinného glycerinu, 

kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z propylenglykolu, kapaliny do 

elektronických cigaret (e-kapaliny), které obsahují příchutě v kapalné formě 
a používají se k plnění náplní do elektronických cigaret, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, kuřácké soupravy pro elektronické cigarety; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídě 34. 
(511) 34, 35 

(540) Vape Point 

 
 

(111) 377405 

(220) 09.05.2019 

(320) 09.05.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 

Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(210) O-555835 

(510) (6) desky pamětní (kovové), identifikační štítky (kovové), korouhvičky 

(kovové), kovové zboží (drobné), krabice z obecných kovů, sošky z 
obecných kovů; (9) disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, elektronická pera (vizuální 

zobrazovací jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické 
publikace (s možností stažení), identifikační karty (magnetické -), 

kalkulačky kapesní, kódované magnetické karty, laptopy (počítače), 

magnetické nosiče zvukových záznamů, magnetické nosiče dat, přístroje 
pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, operační systémy; (14) 

výrobky ze vzácných kovů a jejich slitin a výrobky z postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, a to brože (šperky), figurky (sošky), hodinky, hodiny, 
jehlice (ozdobné -), jehlice (šperky), klíčenky (bižutérie), knoflíky 

(manžetové -), kravaty (jehlice do -), medaile, medailóny (šperky), 

náramkové hodinky, spony do kravat, krabice z drahých kovů, bižuterie, 
drahokamy, klenoty; (16) vizitky, papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, a to alba, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, časopisy, desky (papírnické výrobky), desky (psací -) s klipsem 
(na přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní 

papír, držáky na psací potřeby, formuláře, fotografie, grafické reprodukce, 

grafiky, grafiky reprezentativní, kalendáře, kalendáře trhací, katalogy, 
polygrafické výrobky, knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), knížky 

(brožované), lístky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, 

mapy, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), 
obrazy, obrazy (malby) zarámované či nezarámované, obtisky, psací 

potřeby, papírenské výrobky, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, 

periodika, neperiodické publikace, plakáty, podložky papírové pod 
sklenice, pohlednice, poštovní známky, poutače z papíru nebo z lepenky, 

pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami 
(kancelářské potřeby), praporky (papírové -), pravítka, psací soupravy, 

razítka, reprodukce (grafické -), ročenky, samolepky (papírnické výrobky), 

sešity, stojany na pera a tužky, těžítka, tiskopisy, tiskoviny, tužky, ubrousky 
papírové, vlajky (papírové -), záložky do knih, zápisníky (notesy), 

fotografické snímky, vizitky, plastické obalové fólie (nezařazené do jiných 

tříd), kancelářské potřeby, kromě nábytku; (18) výrobky z kůže nebo z 
imitace kůže, pokud výrobky z nich spadají do třídy 18, a to aktovky, 

diplomatky, kabelky, klíčenky (kožená galanterie), kufříky, kufříky 

diplomatické, kufříky na doklady, nákupní tašky, náprsní tašky, neceséry 
cestovní (kožená galanterie), peněženky, pouzdra na klíče (kožená 

galanterie), pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), tašky 

cestovní, deštníky, slunečníky; (19) figurky (sošky) z kamene, betonu a 
mramoru, pamětní tabule (nekovové); (20) dekorační předměty (přenosné), 

pokud tyto předměty spadají do třídy 20, a to díla umělecká ze dřeva, vosku, 

sádry nebo z umělých hmot, držáky na noviny, figurky (sošky) ze dřeva, 
vosku, sádry nebo z umělých hmot, identifikace (štítky na -) (nekovové), 

skříňky na šperky (kromě drahých kovů), krabice ze dřeva nebo z umělých 

hmot rámy (na obrazy) vitríny(nábytek) zástěny; (21) pomůcky a nádoby 
pro stolování, výrobky ze skla a porcelánu, pokud výrobky z nich spadají to 

třídy 21, a to cukřenky, čajové servisy, desky na jídelní lístky, držáky na 

svíce, držáky ubrousků, figurky (sošky) z porcelánu, terakoty nebo skla, 
jídelní lístek (pouzdra na -), hluboké misky, hluboké mísy, hrnčířské zboží, 

karafy, stolní lahve, kroužky na ubrousky, likérové soupravy, předměty 

umělecké z porcelánu, terakoty nebo skla, talíře-mísy, vázy; (24) tkaniny a 
textilní výrobky, pokud tyto výrobky spadají do třídy 24, a to ubrusy, 

korouhve, praporce vlaječky (ne z papíru); (25) kloboučnické zboží, 

čelenky, čepice se štítkem, obuvní doplňky, kravaty, šátky, šály; (26) oděvní 
doplňky, pokud spadají do třídy 26, a to odznaky ozdobné (knoflíky), 

odznaky, ne z drahých kovů; (28) dáma (stolní hra), hra v šachy, hračky, 

hry společenské, hry stolní, puzzle, společenské hry; (35) propagační 
činnost, kancelářské práce, záznam, přepis, vypracování a shromažďování 

dat pro třetí osoby, informační kancelář (komerční), kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů a dokladů pro třetí osoby, příprava 
platů a výplatních listin, překlad informací do počítačových databází, 

sekretářské služby, styky s veřejností, systemizace informací do 

počítačových databází, telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, těsnopis, 
stenografie, účetnictví, vedení kartoték v počítači, vydávání propagačních 

textů, vyhledávání sponzorů; (36) pronájem nemovitostí, uzavírání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pojistných smluv a placení povinného a havarijního pojištění vozidel, 

správa majetku, správa nemovitostí, vybírání nájemného; (37) údržba 

vozidel; (38) zajišťování služeb dovolujících vzájemnou komunikaci mezi 
osobami, elektronická pošta, komunikace (telefonní -), mobilní telefony 

(komunikace -), počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, přenos 

faxem, telefonické služby, televizní vysílání, vysílání kabelové televize; 

(39) poskytování služeb týkajících se automobilové dopravy osob nebo 
zboží z jednoho místa na druhé a nutné služby spojené s poskytováním této 

dopravy, cestování (rezervace -), doprava (rezervace -), místenky (rezervace 

-), organizování cest, organizování prohlídek, zprostředkování (doprava -), 
cestovní doprovod, přeprava cenností v zabezpečených vozech; (41) 

poskytování služeb určených pro informování a rozvoj duševních 
schopností osob, poskytování služeb určených k upoutání pozornosti a 

vzdělávání, elektronické publikování (dtp), fotografování, informace o 

možnostech rekreace, konference (organizování a vedení -), kongresy 
(organizování a vedení -), obrazové zpravodajství, organizace a pořádání 

koncertů, organizace a vedení seminářů, organizace a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

překladatelské služby, školení texty (psaní textů) kromě reklamních, 
vydávání knih, služby vydávání elektronických textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výstavy (organizování kulturních nebo 

vzdělávacích), vzdělávací informace, zpravodajské služby, živé vystoupení 
(organizování -); (42) aktualizace počítačových programů, hosting 

webových stránek, instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, 

počítačové programování, programy počítačů (údržba -), pronájem 
počítačů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, software (tvorba -), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), 
údržba počítačových programů, umísťování webových stránek; (43) služby 

zajišťující stravování a poskytování nápojů, služba zajišťující dočasné 

ubytování, automaty (rychlé občerstvení), bary (služby -), bufety, hotely 
(rezervace hotelů), jídelny a závodní jídelny, přechodné ubytování 

(rezervace), zásobování; (44) služby týkající se zahradnictví, služby 

zdravotní péče; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu 
majetku a jednotlivců, doprovod do společnosti, kontrola zavazadel pro 

bezpečnostní účely, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, 

zprostředkovatelství (mediace). 
(511) 6, 9, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 

44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377406 

(220) 14.05.2019 

(320) 14.05.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16041, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-555922 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash disky, paměťové 

karty, pevné disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos 
zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 

počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, 
multimediální aplikace, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, 

mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software 

pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, kamery, 
fotoaparáty, MP3 a MP4 přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), 

periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, data a 

databázové informační produkty na nosičích nebo v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 
kryty na mobilní telefony a počítače, ochranné fólie a pouzdra na mobilní 

telefony a počítače, části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; 

(16) tiskoviny, etikety, formuláře, brožury, tištěné katalogy, tištěné 
manuály, tištěné referenční, uživatelské a jiné příručky, tištěné návody k 

použití a ostatní dokumentace pro výpočetní, telekomunikační a jiná 

technická zařízení a přístroje; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, prodej reklamního času inzerentům, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 

vztazích - reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků 

ve třídě 9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výše 

uvedených výrobků ve třídě 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s 
výrobky výše uvedenými ve třídách 9, automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza 

trhu, propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových 
vyhledávačů, poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného 

mínění, vývoj, shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa 
a provozování databází s marketingovými informacemi, poskytování 

obchodních informací mimo jiné prostřednictvím Internetu, 

prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem přenosu dat, informační, 
konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám, 

služby informačních brokerů a jiných profesionálních poskytovatelů 

informací zejména v oblasti průzkumu trhu a produktový výzkum pro třetí 
osoby; (36) bankovnictví, faktoring, financování, financování formou 

koupě na splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, finanční poradenství, 
finanční řízení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hypoteční bankovnictví, investování peněžitých prostředků, 

kapitálové investice, makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, 
obchodování s cennými papíry, online bankovnictví, poradenství v oblasti 

pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, 

uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání 
zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, zajištění, 

zprostředkování pojištění; (37) provádění průmyslových, inženýrských, 

bytových a občanských staveb, výstavba, montáž, údržba, opravy a revize 
telekomunikačních, radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis 

pro tuzemská i zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, 

montáž, údržba, opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, 
instalace, montáž, údržba, opravy a revize měřící a regulační techniky; (38) 

bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 
informace o telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging 
(rozhlas, telefon nebo jiné prostředky elektronické komunikace), 

poskytování diskusních místností na internetu, poskytování on-line fór, 

poskytování přístupu do databází, poskytování telekomunikačního 
připojení ke globální počítačové síti, poskytování telekomunikačních 

kanálů pro teleshopping, poskytování uživatelského přístupu do globální 

počítačové sítě, pronájem doby přístupu do globální počítačové sítě, 
pronájem faxových přístrojů, pronájem modemů, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, 

přenos digitálních souborů, přenos elektronické pošty, přenos faxem, přenos 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telegramů, přenos videa na objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí 

počítačů, radiokomunikace, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby 

hlasové pošty, služby zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby 
pro telekomunikace, streaming dat, telefonická komunikace, telefonní 

služby, telegrafická komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, 

televizní vysílání, telexové služby, videokonferenční služby, vysílání 
kabelové televize, zasílání zpráv, spoje (telekomunikace), síťové služby, 

mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 

internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikačních, mobilních 

telekomunikačních a datových služeb, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 
širokopásmové služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo bázi IP/TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby internetového přístupu, služby e-mailových, textových a 

multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 

počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k Internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím a komunikační služby s tím 

související, pomocné, podpůrné a asistenční služby v oblasti 
telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, provozování sítí, zejména 

sítí telekomunikačních a datových, expertní poradenské a konzultační 

služby v oblasti telekomunikací a datových služeb, plánovací a projektové 
služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám, pronájem 

telekomunikačních přístrojů; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
výchova a vzdělávání, školicí služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

interaktivní zábavní služby, služby elektronických a počítačových her 

poskytované prostřednictvím jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a 
informační služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských 

informací, televizní služby, televizní služby poskytované prostřednictvím 
Internet Protokol technologie včetně IP/TV, poskytování zábavy 

prostřednictvím televize a IP/TV , informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb, informační, konzultační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb; (42) aktualizace počítačového softwaru, 

analýza počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 
účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 

pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 

zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 
stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 

a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 
služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 

a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 
průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 
poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 
oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 
se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 

telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 

navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 
telekomunikačních a datových systémů, monitoring telekomunikačních a 

datových systémů, technické konzultační služby v oblasti informačních 

technologií výpočetní, telekomunikační a datové techniky, inženýrské 
služby v oblasti informačních, telekomunikačních a datových technologií, 

IT služby, služby počítačového programování, programátorské služby, 

obnova počítačových dat, zálohování a kopírování počítačových programů, 
převod (konverze) dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 

konverze), informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377407 

(220) 14.05.2019 
(320) 14.05.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Lobkowicz Jiří, Svatováclavská 19/16, Mělník, 27601, CZ 

(740) NS Legal advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Nipl, advokát, Na Pankráci 

449/11, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-555931 

(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 32, 33, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377408 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) EASYFOOD SERVICE s.r.o., Polská 61/4, Karlovy Vary, Drahovice, 

36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-556033 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací a informace na takovýchto nosičích, 
informace šířené elektronickou cestou, elektronické katalogy a elektronické 

publikace, jiné propagační materiály v elektronické podobě, elektronická 

prezentace, elektronické objednávkové listy a jiné elektronické tiskopisy, 
software; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky včetně obalů, etikety, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, 
grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 

papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru -  utěrky, 

ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 
toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů 

na nápoje a potraviny; psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na 
fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, 

poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 
kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a 

polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky 

všeho druhu zařazené v této třídě, vývěsní štíty zařazené v této třídě, 
informační tabule zařazené v této třídě; (35) administrativní správa 

ubytovacích a stravovacích zařízení, poradenství v oboru ekonomiky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ubytovacích a stravovacích zařízení a gastronomických provozů, reklamní, 

propagační a informační činnost, pronájem a půjčování kancelářské 

techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, šíření informačních a 
reklamních materiálů, pronájem obchodních a reklamních ploch, 

zprostředkování obchodu s alkoholickými a nealkoholickými nápoji, 

cukrářskými výrobky, cukrovinkami, pekařskými výrobky, zprostředkování 
obchodu s veškerými suvenýry, zprostředkování obchodu s příbory, noži, 

stolním náčiním, potřebami a nádobami pro domácnost a kuchyni, 

kuchyňským a servírovacím nádobím, keramickými, porcelánovými a 
skleněnými výrobky, koši a košíky, potřebami pro mytí a úklid, ubrusy, 

ubrousky, ložním prádlem, kapesníky, ručníky, předvádění a nabízení 

zboží, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 
komerčního charakteru, obchodní marketing, vedení účetnictví, práce 

sekretářské a administrativní, soustřeďování a poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, vydávání a šíření informačních, reklamních a 

propagačních materiálů; (41) pořádání a organizování vzdělávacích, 

kulturních, sportovních, soutěžních a jiných zábavních akcí, pořádání 
uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního charakteru, pořádání 

odborných kurzů, přednášek, seminářů, konferencí, kolokvií, workshopů, 

lektorská činnost, vydavatelská činnost, provozování kulturních a 
sportovních zařízení, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, 

společenské a jiné zábavní akce, půjčování sportovního nářadí a 

sportovních potřeb, pronájem dekorací, půjčování a pronájem výpočetní 
techniky a jiných zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci zvuku a 

obrazu, půjčování knih, půjčování strojně čitelných nosičů zvuku a obrazu, 

poskytování informací o možnostech rekreace a o vzdělávacích, kulturních, 
sportovních a společenských akcích, služby tlumočnické a překladatelské; 

(43) služby spojené s přechodným ubytováním a stravováním, provozování 

hotelů, penziónů, motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, 
bufetů a provozoven rychlého občerstvení, poradenství v oboru 

provozování ubytovacích a stravovacích zařízení a gastronomických 

provozů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 
zařazených v této třídě, pronájem a půjčování zařízení restaurací. 

(511) 9, 16, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377409 

(220) 24.05.2019 
(320) 24.05.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) BEE WEB SOLUTIONS s.r.o., č. p. 415, Jindřichov, 79383, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-556172 

(591) Barevná 

(510) (9) datové sítě; (38) zpravodajské agentury (přenos zpráv), samostatný 
přenos dat nebo informací prostřednictvím telekomunikačních sítí, počítačů 

a mobilních telefonů, audiovizuální komunikace prostřednictvím 

počítačové sítě internet, mobilních telefonů a satelitu, poskytování on-line 
chatových místností ke komunikaci v rámci sociálních sítí, elektronické 

nástěnky – telekomunikační služby, poskytování přístupu k on-line 

databázím a obsahu webových portálů, komunikace mobilními telefony, 

počítačová komunikace, posílání zpráv, on-line přenos elektronických 

publikací, komunikace po síti optických vláken, poskytování přístupu k 

portálům a webovým stránkám; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, 
on-line publikování, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, tvorba 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agentury zajišťující rezervaci zábavy v oblasti kultury, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní, kulturní a vzdělávací 
představení, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží, výstavní činnost v oblasti 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby-), nahrávací studia (služby-
); (42) aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, počítačové programování, 

tvorba počítačových systémů, poskytování vyhledávačů pro internet, 

pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek, 
umísťování webových stránek, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 

programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverům serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů 

v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických nosičů na 
elektronická média, počítačové transakce. 

(511) 9, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377410 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Eisenreich Jan, Barákova 148/28, Plzeň, Lobzy, 32600, CZ 
(210) O-556293 

(510) (29) mléko, mlékárenské výrobky, tvarohové krémy, smetana mléčná, 

ovocná dřeň; (30) mražené krémy, zmrzliny, mražené cukrovinky, mražené 
smetanové krémy i s rostlinným tukem, jogurtové, s přídavkem ovoce, 

ovocné krémy mražené samostatně, přípravky pro výrobu výše uvedených 

výrobků patřící do této třídy. 
(511) 29, 30 

(540) EISKA 

 
 

(111) 377411 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556481 

(510) (9) software ke stažení vztahující se k bankovnictví a financím, platební 
karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky (software), software pro bankovnictví, 
bankomaty, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, 

elektronická data, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, 
periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či záznamů včetně 

audiokazet (nahrané i nenahrané), multimediální aplikace na nosičích 

zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, 
software pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, čipy 

(integrované obvody), multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 
CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, elektronické, datové nebo 

informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 

a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, programy 
na počítačové hry, software pro hlavolamy elektrické nebo elektronické v 

rámci této třídy; (16) tiskárenské výrobky vztahující se k bankovnictví a 
financím, papírenské výrobky a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, 

pojišťovnictví a služby finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír, 
pastelky, popisovače, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

této třídy (školní pomůcky), křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné 

potřeby, materiály na modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby 

spadající do této třídy, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, výrobky z papíru, 
a to papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, 

celofán (celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, 

lepenka a kartonážní výrobky (obaly), akvarely (malby), alba, blahopřání (i 
hudební), diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany 

na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, 

olejotisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, 
portréty, prospekty, rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné papírové propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty spadající do této třídy jako propagační publikace, ročenky, 
papírové propagační samolepky, výrobky knihařské, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), tiskařské typy, obaly z papíru, samolepky, potřeby pro 
umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové 

barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, 
modelovací vosky (kromě dentálních), papírnické zboží kancelářské, 

neperiodické i periodické publikace, brožury, kalendáře, katalogy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, 
manuály, noviny, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do 

adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací 
s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě textilních), 

formuláře, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, houbičky 
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, inkousty, kalamáře, 

kancelářské sponky, karton, kartotéční lístky, karty (ne hrací), karty a pásky 

papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny (patentní tužky), 
kružítka, křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, 

lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, 

násadky na pera, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky, oplatky na 

pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky na papír, 
pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, 

podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími 

potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, 
pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), 

razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na 

zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na 
kreslení, zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot 

na balení, kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové 

roury, mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové 
ubrusy, pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, 

poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, 

pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo 

lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) finanční služby, 

bankovní služby, poskytování bankovních služeb on-line, poskytování 
spořicích a úvěrových služeb, informační a poradenské služby ve všech 

výše uvedených oblastech třídy 36, pojišťovnictví, služby finančního trhu, 

finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční řízení, daňové 
odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 

burze, finanční sponzorování, financování koupí na splátky, hypoteční 
služby, makléřské služby v oblasti hypoték, finanční pronájem - leasing, 

garance, zámky, kauce, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební 

převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných 
pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, 

domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, 

vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové 
služby a operace, směnárenské služby, spořitelny, zprostředkování a 

poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 
pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, nemocenské 

pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby 

(statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby realitní kanceláře - 
obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a koupě 

nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, 

farem, vedení nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, 
inkasování nájemného, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 

kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 
podniků (finanční záležitosti), celní finanční služby, organizování 

dobročinných a jiných sbírek (finanční sbírky), úschovní služby a úschova 

v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování zastaváren. 

(511) 9, 16, 36 

(540) PlatímPak 

 
 

(111) 377412 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556483 

(510) (9) software ke stažení vztahující se k bankovnictví a financím, platební 
karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky (software), software pro bankovnictví, 
bankomaty, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, 

elektronická data, informační produkty v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, 
periodika a knihy v elektronické podobě, nosiče dat či záznamů včetně 

audiokazet (nahrané i nenahrané), multimediální aplikace na nosičích 

zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, 
software pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, čipy 

(integrované obvody), multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 
CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, elektronické, datové nebo 

informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 

a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, programy 
na počítačové hry, software pro hlavolamy elektrické nebo elektronické v 

rámci této třídy; (16) tiskárenské výrobky vztahující se k bankovnictví a 

financím, papírenské výrobky a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, 
pojišťovnictví a služby finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír, 
pastelky, popisovače, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do 

této třídy (školní pomůcky), křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné 

potřeby, materiály na modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby 
spadající do této třídy, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, výrobky z papíru, 

a to papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, 

celofán (celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice, 
lepenka a kartonážní výrobky (obaly), akvarely (malby), alba, blahopřání (i 

hudební), diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany 

na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, 
olejotisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, 

portréty, prospekty, rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné papírové propagační a informační materiály a upomínkové 
předměty spadající do této třídy jako propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, výrobky knihařské, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), tiskařské typy, obaly z papíru, samolepky, potřeby pro 
umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, malířská 

plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na vodové 

barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, 
modelovací vosky (kromě dentálních), papírnické zboží kancelářské, 

neperiodické i periodické publikace, brožury, kalendáře, katalogy, 

oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, 
manuály, noviny, kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do 

adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky psací 
s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, pořadače), 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety (kromě textilních), 

formuláře, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, houbičky 
navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, inkousty, kalamáře, 

kancelářské sponky, karton, kartotéční lístky, karty (ne hrací), karty a pásky 

papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny (patentní tužky), 
kružítka, křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, 

lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, 

násadky na pera, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky, oplatky na 

pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky na papír, 
pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, 

podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, 

pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), 

razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na 
zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na 

kreslení, zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot 

na balení, kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové 
roury, mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, 

poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, 
pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly 

(z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo 

lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) finanční služby, 
bankovní služby, poskytování bankovních služeb on-line, poskytování 

spořicích a úvěrových služeb, informační a poradenské služby ve všech 
výše uvedených oblastech třídy 36, pojišťovnictví, služby finančního trhu, 

finanční služby - analýzy, transakce, operace, finanční řízení, daňové 

odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitosti, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 

burze, finanční sponzorování, financování koupí na splátky, hypoteční 

služby, makléřské služby v oblasti hypoték, finanční pronájem - leasing, 
garance, zámky, kauce, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební 

převody vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, 
domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, 

vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové 

služby a operace, směnárenské služby, spořitelny, zprostředkování a 
poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 

pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, nemocenské 

pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby 
(statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby realitní kanceláře - 

obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a koupě 

nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, 
farem, vedení nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, 

inkasování nájemného, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 
kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 

podniků (finanční záležitosti), celní finanční služby, organizování 

dobročinných a jiných sbírek (finanční sbírky), úschovní služby a úschova 
v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování zastaváren. 

(511) 9, 16, 36 

(540) Platímpak 

 
 

(111) 377413 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(442) 24.07.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Sedláček Petr MVDr., Na Lysinách 551/34a, Praha - Hodkovičky, 
14700, CZ 

(210) O-556648 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) služby pro maloobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických veterinárních 

a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu; (41) 
předávání know-how (odborné vzdělávání), školení; (44) alternativní 

medicína, péče o vzhled domácích zvířat, terapeutické služby, veterinární 

služby. 
(511) 31, 35, 41, 44 

(540) Veterinární klinika Anima 

 
 

(111) 377414 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) WELDCREW s.r.o, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-556687 
(510) (35) obchodní informace pro spotřebitele, obchodní služby včetně e-shopu 

s ochrannými oděvy a pomůckami pro svářeče, s plakáty, kalendáři a 

tiskovinami; (40) zakázková výroba a to zámečnické a svářečské práce – 
výroba kovový konstrukcí a výrobků do exteriérů a interiérů; (41) služby v 

oblasti vzdělávání v oboru svařování, zábavy a sportu. 

(511) 35, 40, 41 

(540) weldcrew 

 
 

(111) 377415 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Nadace Prof. Vejdovského, Bouzov 60, Bouzov, 78325, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-556793 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla, filmy, cd disky, elektronické databáze a databázové 

produkty, databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, multimediální aplikace, elektronické multimediální 

nebo elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) lepenka a výrobky z lepenky 

a papíru, jmenovitě plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, obálky, 

samolepky, obtisky, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 
obalovou techniku, papírové tašky, těžítka na papíry, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, databáze a databázové produkty v papírové formě; (18) 

tašky, zavazadla; (21) kuchyňské potřeby, nádoby; (22) stany, plachty, 
pytle; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, sportovní potřeby, 

vánoční ozdoby, losy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě, informační 

sítě, elektronické sítě, komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, reklama světelná, multimediální informace komerčního 

charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost 
reklamní agentury; (36) shromažďování finančních prostředků určených 

zejména k zajištění léčebných, školních, kulturních a sociálních potřeb, 
finanční sponzorování, organizování sbírek, grantové rozdělování 

finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční; (41) nadační 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, podpora kulturních, 
sociálních a zdravotních projektů a aktivit, nadační činnost, nakladatelství 

a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, tvorba, výroba a šíření 

audiovizuálních děl, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, 

zábavy, výchovy nebo vzdělávání, organizování přednášek, besed, 
seminářů, a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací 

a lektorská činnost, provoz vzdělávacího zařízení a knihovny, pořádání 

školení a kurzů, elektronické publikování v nadační oblasti; (44) fyzikální 
terapie, služby nemocnic, zdravotnických zařízení, optiků, farmaceutické 

poradenství, lékařské služby, ošetřovatelské služby, lékařský výzkum. 

(511) 9, 16, 18, 21, 22, 25, 28, 35, 36, 41, 44 

(540) VÁCLAV VEJDOVSKÝ 

 
 

(111) 377416 

(220) 28.06.2019 

(320) 28.06.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Jindra Tomáš JUDr., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-556873 

(510) (11) stroje a přístroje na výrobu ledu, kombinované přístroje na výrobu a 
dávkování ledu, dávkovače ledu, zařízení na uchovávání ledu, zařízení na 

výrobu ledu; (30) produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu 

zařazené v této třídě, kostky ledu, led ke chlazení, led (zmrazená voda), led 
na osvěžení; (32) nutričně obohacené nápoje, zeleninové nápoje, zeleninové 

šťávy (nápoje), sorbety (nápoje), perlivé vody, limonády, sycené minerální 

vody, ovocné nápoje, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky, 
minerální vody (nápoje), ovocné šťávy, stolní vody, funkční nápoje na bázi 

vody, sirupy do nápojů, ochucené vody, sirupy na výrobu nápojů, 

izotonické nápoje, vody (nápoje), nápoje pro sportovce, voda z ledovce, 
nealkoholické nápoje, nápoje iontové. 

(511) 11, 30, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377417 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

(210) O-556972 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 

počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 

pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 
vyhledávání osobních informací. 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377418 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

(210) O-556974 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 

počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 
pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 

vyhledávání osobních informací. 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377419 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 
(210) O-556980 

(591) Barevná 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 
digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 
počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 

pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 

vyhledávání osobních informací. 
(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377420 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, advokát, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 
(210) O-556985 

(591) Barevná 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
telefonní a počítačová komunikace, přenos vzkazů prostřednictvím 

počítačových sítí; (39) doprava balení a skladování zboží; (41) zábava; (45) 

pomoc při zvládání běžných úkonů osob v rámci sociálních služeb, 
vyhledávání osobních informací. 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377421 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) BigMedia, spol. s r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(210) O-557017 

(510) (6) upomínkové a dárkové předměty z obecného kovu v rámci této třídy, a 

to sochy, figurky, plakety a umělecké předměty; (7) roboti (stroje), 
průmysloví roboti k použití při výrobě; (9) záznamové nosiče, audio nebo 

audiovizuální díla, audiovizuální programy, audio nebo video kazety, 

hudební díla na nosičích, LP desky, CD a DVD nosiče, programové 
vybavení pro počítače, software, elektronické databáze, databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace a 

záznamy na všech druzích elektronických nosičů, data, databáze, 
informační produkty v elektronických datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu a na elektronických nosičích dat 

všeho druhu, související software a hardware, elektronické sítě, 
multimediální aplikace, multimediální nebo elektronické informační 

katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, počítačové hry v rámci této třídy, hrací skříně uváděné 
v činnost vhozením mince, vzpomínkové a upomínkové elektronické 

nosiče, magnetky, kovové dekorativní magnety, teleprezenční roboti, 

výukoví roboti, humanoidní roboti vybavení umělou inteligencí; (12) 
vozidla a dopravní prostředky včetně jejich vybavení, robotické 

automobily; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich a to klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské výrobky, chronometrické přístroje, 

pouzdra na šperky, hodinky, hodiny, kroužky na klíče (s přívěskem nebo 

ozdobou), nekovové přívěsky, upomínkové mince, medaile, odznaky, 
pamětní medaile, kovové odznaky; (16) tiskárenské výrobky a to knižní 

publikace, příručky, katalogy, prospekty, letáky, plakáty, reprinty a jiné 

informační, propagační a reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly a 
tašky papírové, kartónové a plastové, obálky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci třídy, psací potřeby, 

pouzdra a stojánky na ně, zápisníky, poznámkové bloky, záznamní knihy, 
tiskopisy, pohledy ilustrované se zvukovou i vizuální nahrávkou; (21) 

sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (25) 
oblečení, trička, mikiny, pokrývky hlavy; (28) roboti (hračky), hry, stolní 

hry, zábavní hrací stroje, hrací automaty, hračky; (35) reklamní, inzertní, 

propagační činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů komerčních a 
reklamních informací a jiných informačních produktů všeho druhu, nákup 

a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní reklama, reklama 

prostřednictvím múzických produktů a děl, reklama na internetu, reklama 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, šíření a 

distribuce reklamních materiálů, public relations, marketing, obchodní 

administrativa, zpracování dat, merchandising, velkoobchod a maloobchod 
(včetně obchodu zásilkového a internetového) se zbožím výše uvedeným ve 

třídách 6, 7, 9, 12, 14, 16, 21, 25, 28 a jeho zprostředkování, šíření 

reklamních kampaní; (38) komunikace prostřednictvím počítačů a 
internetu, služby v rámci komunikace, odesílání, výměna a přenos 

informací, zpráv, dat, zvuku a obrazu prostřednictvím sítě v rámci 

komunikace a šíření reklamních kampaní, elektronická pošta, zejména v 
rámci komunikace a šíření reklamních kampaní, služby elektronického 

zobrazování, informační kanceláře, pronájem přístupového času k 

dokumentům a aplikacím ke stažení; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, zpravodajství, poskytování elektronických publikací ke stažení 

poskytovaných on-line prostřednictvím databází, internetu nebo jiných 
komunikačních sítí všeho druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších 

elektronických dat s možností stažení, výchovná, školicí, konzultační, 

filmová i divadelní, zábavní a sportovní, rekreační činnost, výstavy kulturní 
a vzdělávací, pořádání a organizace kulturních a společenských výstav a 

akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

klubové služby (výchovné, zábavní, umělecké, kulturní); (42) tvůrčí a 
umělecké práce a to grafické a tematické zpracování návrhů, výzdoba 

interiérů a exteriérů (navrhování), umělecký design, tvorba, návrh, vývoj a 

programování počítačového hardwaru a softwaru, hostingové a související 
činnosti v rámci této třídy, provozování webových portálů (tvorba a správa 

webových stránek), projektování elektronických zařízení, instalace a údržba 

softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu, převod informací z centrálního 
serveru, poradenská činnost v oblastí výše uvedených služeb. 

(511) 6, 7, 9, 12, 14, 16, 21, 25, 28, 35, 38, 41, 42 

(540) iQman 

 
 

(111) 377422 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Flexcraft s.r.o., Čápkova 24/17, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-557029 
(591) Barevná 

(510) (11) sušicí přístroje a zařízení, sušičky na potraviny, solární sušičky na 

potraviny, solární sušičky na rostliny, náhradní díly do solárních sušiček na 
potraviny a rostliny spadající do této třídy; (21) rošty do solárních sušiček, 

nádobí a nářadí pro čištění solárních sušiček na potraviny a rostliny, 

kuchyňská prkénka na krájení, kuchyňské škrabky, kuchyňské misky, 
kuchyňské dózy na potraviny, neelektrické náčiní pro vaření; (22) textilní 

obaly na potraviny; (37) údržba a opravy solárních sušiček na potraviny, 

údržba a opravy solárních sušiček na rostliny. 
(511) 11, 21, 22, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377423 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, Luxembourg, 

L-1855, LU 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(210) O-557062 

(510) (11) doplňky elektrického osvětlení, stínidla pro svítidla, stínidla pro 

světelné zdroje; (20) nábytek, polštáře (dekorační), nekovové dveřní kliky, 

kulaté úchyty (držadla) nekovové, matrace ne pro lékařské účely, zrcadla, 
kancelářský nábytek, polštáře (na spaní), tyče na záclony, zástěny 

(nábytek), nekovové podnosy (pro jiné než pro domácí použití), okenní 

rolety (vnitřní); (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, sklo 
surové nebo jako polotovar (s výjimkou stavebního skla), skleněné zboží, 

porcelán a hrnčířské zboží; (24) textilie a náhražky textilií, ubrusy s 

výjimkou papírových, vypínací prostěradla, prostěradla, přehozy na postele, 
prošívané postelové přehozy a přikrývky, přikrývky a pokrývky na postel, 

ložní prádlo, textilní prostírání, nástěnné textilní dekorace, povlaky na 

polštáře, přehozy na polštáře, plédy, povlaky na nábytek; (35) služby on-
line maloobchodních prodejen v oblasti nábytku, služby maloobchodních 

prodejen v oblasti nábytku. 
(511) 11, 20, 21, 24, 35 

(540) ALKOVE 

 
 

(111) 377424 

(220) 09.07.2019 
(320) 09.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Sinor a.s., č. p. 244, Kamenný Přívoz, 25282, CZ 

(210) O-557093 

(591) Barevná 
(510) (16) papír, reklamní předměty z papíru, časopisy, kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, 

propagační materiály, plakáty, fotografie, psací potřeby, papírenské zboží; 
(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, propagační, 

reklamní a inzertní činnost, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 
ostatních (komerční správa), marketing, poskytování obchodních 

informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, sestavování, výroba a šíření 

reklamních materiálů, sestavování, výroba a šíření inzertních materiálů, 
poskytování podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů; (38) telekomunikace, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 
výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv, internetové komunikační 

služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 
služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování 

(DTP), poskytování informací o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné 

klubové služby, knihovny (půjčování knih), organizování a vedení 
konferencí, organizování a vedení kongresů, korespondenční kurzy, 

nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích 
nebo zábavných soutěží, plánování a organizování večírků, pořádání soutěží 

krásy, pronájem audio nahrávek, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, výuka, poskytování 

vzdělávacích informací, organizování živých vystoupení, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, vydávání periodik, časopisů a knih on-line; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, vytváření webových prezentací, tvorba 

informačních databází, elektronických periodik, časopisů a knih. 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377425 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) HSF spol. s r.o., U Divadla 341, Sokolov, 35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-557187 
(510) (9) elektronická zařízení, zařízení pro včasnou detekci lesních požárů, 

zařízení pro stopovou detekci výbušnin a drog, zařízení pro detekci 

výbušnin a drog v tekutinách, aerosolech a gelech, zařízení pro detekci 
kovů, zařízení pro antidronovou ochranu, detekční zařízení na bázi 

počítačové tomografie (CT), software, strojově čitelné nosiče informací a 

informace na těchto nosičích, elektronické katalogy, nahrané informace na 
elektronickém nosiči; (37) instalace, servis a opravy elektronických zařízení 

uvedených výše u třídy 9; (42) tvorba software, implementace software, 

projektování elektronických zařízení, návrhy a projektování míst pro 
umístění elektronických zařízení uvedených výše u třídy 9. 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377426 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Creatixo Progress, s.r.o., Nad Primaskou 69/6, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-557207 

(510) (35) vedení motivačních programů pro zaměstnance; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti), školení v oblasti rozvoje 

kreativních dovedností, školení zaměstnanců, kurzy osobního rozvoje (za 

použití inovativních metod měření kreativnosti), analýzy výsledků 
vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, odborné testování. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377427 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) CB GRID s.r.o., Holečkova 103/31, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-557225 

(510) (6) kovové stožáry pro elektrické vedení, kovové stavební materiály a 
konstrukce; (37) stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavební činnost v oblasti 

energetiky, stavba stožárů vysokého napětí, údržba nemovitostí, stavebně-
montážní služby, montáže stavebních prvků, stavební dozor, instalace voda 

a plyn, elektroinstalační služby, montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických a elektronických zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky 
telekomunikační a počítačové techniky, poskytování informací a 

poradenství v oblasti stavebnictví a stavebně-montážních prací; (42) 
projektová činnost ve stavebnictví, inženýrské služby, technický a stavební 

design, provádění měření, kontrolní činnosti ve výstavbě, geodetické 

činnosti, architektonické činnosti, průmyslový a technický výzkum a vývoj, 
počítačové programování, počítačové projektování, pronájem počítačové 

techniky a software, poradenství a poskytování informací v oblasti 

projektování, inženýringu, programování designu, informatiky a 
technického vývoje. 

(511) 6, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377428 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) A L M I K A s.r.o., Dražice 200, Benátky nad Jizerou, 29471, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-557248 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, rýsovací potřeby a potřeby pro umělce, štětce, 

učební a výukové pomůcky, plastové fólie a tašky na balení, obalové 
materiály, tiskařské typy a štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 35, 41 

(540) Strategista 

 
 

(111) 377429 

(220) 19.07.2019 
(320) 19.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) SURFACE SOLUTIONS s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 
(210) O-557289 

(510) (1) filtrační materiály chemické a minerální, chemické látky, chemické 

materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, čisticí 
prostředky pro výrobu a průmysl, soli pro průmyslové účely; (2) nekovové 

barevné nátěry povrchů používané při zhotovování sklolaminátových 

bazénů a lázní, barviva, pigmenty, nátěry (barvy), ředidla a zahušťovače pro 
nátěry; (5) dezinfekční a antiseptické přípravky, přípravky proti rostlinným 

a živočišným škůdcům, hygienické přípravky a hygienické výrobky; (11) 

filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, sanitární zařízení, 
zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čistící zařízení, zařízení pro průmyslové zpracování 

(průmyslové čistírny); (21) nezpracované a polozpracované sklo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

neupravené pro konkrétní použití; (24) filtrační látky z textilu, filtrační 

materiály z textilu, filtrační materiály z tkanin, filtrační textilní materiály, 

materiály používané při filtraci (textilní), látky, textilie. 
(511) 1, 2, 5, 11, 21, 24 

(540) Fi 

 
 

(111) 377430 

(220) 19.07.2019 

(320) 25.06.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) L3Harris Technologies, Inc., a Delaware corporation, 1025 West 

NASA Boulevard, 32919 Melbourne, FL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-557290 
(510) (9) počítačový hardware, záznamníky hlasu a přístroje na zaznamenávání 

letových údajů v kokpitu letadla, záznamníky a vysílače údajů o letových 

parametrech, polovodiče, přepínače rádiových frekvencí, radarové 
detektory, letové testery jmenovitě počítačový hardware a software pro 

provádění letové simulace, počítačový software pro letecké simulátory, 

telefonní vysílače, rozbočovače pro telekomunikační sítě, konektory 
telekomunikačních sítí, přijímače telekomunikačních sítí, hardwarové 

rozhraní telefonických sítí, telefonní bezpečnostní kontrolní hardware, 

multimediální telefonní kontrolní hardware, telefonní přepínací, 
přesměrovací a odběratelské rozhraní pro použití v počítačových a 

komunikačních sítích a systémech, počítačový software pro řízení a 

ovládání v oblasti družicové komunikace, počítačový software pro 
vytěžování dat v oblasti strategické a taktické inteligence, počítačový 

telemetrický software pro použití ke sběru dat a přenosu dat ze satelitů, 

letadel, raket, pohyblivých povrchových systémů a dálkově 
konfigurovatelných pevně umístěných zařízení, počítačový software pro 

použití ke sběru a přenosu dat v lékařských rentgenových přístrojích, 

magnetických snímacích přístrojích, akustických snímacích přístrojích a 
přístrojích pro sledování chemických látek, počítačový software pro řízení 

a ovládání zařízení v reálném čase, počítačových software pro ovládání a 
řízení rentgenových přístrojů, počítačový software pro ovládání a řízení 

magnetických snímacích přístrojů, počítačový software pro ovládání a 

řízení lékařských zobrazovacích přístrojů, počítačový software pro ovládání 
a řízení akustických snímacích přístrojů, počítačový software pro řízení a 

provoz zařízení pro sledování chemických látek, zařízení letové navigace, 

letová bezpečnostní zařízení jmenovitě hlasové záznamníky a telemetrické 
systémy pro použití v letadlech, počítačový software pro řízení a provoz 

systémů údržby letadel, počítačový software pro řízení a provoz 

telemetrických skenerů, systém detekce průniku, počítačový software pro 
řízení a provoz bojového bodového systému a obrázků, počítačový software 

pro řízení a provoz systémů pro řízení letového provozu, počítačový 

software pro ovládání a řízení monitorů, statických kamer a videokamer, 
počítačový software pro ovládání a řízení radarových systémů, počítačový 

software pro použití ve stavu vozidla a monitorovacích systémech, 

počítačový software pro systém situačního povědomí a zastoupení v 
komunikaci a systému kontroly datového spojení, zesilovače 

telekomunikačních kanálů, frekvenční filtry pro použití v 

telekomunikacích, počítačový hardware pro zpracování informací o 
elektronickém klíči, jmenovitě zpracování informací týkající se 

elektronického šifrování a dalších bezpečnostních technologií, omezovače 

rádiových frekvencí, harmonické generátory, satelitní transpondéry, 
ovladače transpondérů, zabezpečené komunikační systémy skládající se z 

digitálních procesorů, modulátorů, antén, vysílačů, přijímačů a šifrovacího 

hardware a software, zařízení pro zpracování bezpečných algoritmů pro 
použití ve vzdušném, satelitním, pozemním a námořním prostoru k 

shromažďování, přenosu a analýze informací, komunikační systémy 

skládající se z vysokorychlostních mikrovlnných komunikačních spojení a 
počítačového hardwaru, komunikační systémy skládající se z telefonních a 

vysokorychlostních mikrovlnných radiových komponentů, digitálních 

procesorů, počítačového hardwaru, softwaru obsahujícího algoritmy pro 
použití ke zpracování zabezpečené komunikace a software pro zabezpečené 

vysílání a/nebo příjem komunikací a informací nebo dat, palubní satelitní 

zařízení poskytující možnosti subsystémů, jmenovitě elektronické moduly 
a obvodové karty pro digitální záznam elektronických dat, zpracování video 

signálů, zpracování komunikačních signálů a překlad, mikrovlnná zařízení, 

zařízení, výrobky a součásti, jmenovitě frekvenční vysílače, frekvenční 
měniče, frekvenční syntetizátory, frekvenční modulátory, frekvenční filtry, 

frekvenční zesilovače výkonu, pasivní součásti, mechanické spínače, 

bezdrátové frekvenční monitory, rádiová navigační zařízení složená ze 

záznamového přenosového zařízení a přijímacího mikrovlnového zařízení, 

jmenovitě mikroprocesory, elektronické displeje, digitální paměťová 
zařízení, rádiové vysílače a přijímače poskytující následující možnosti, 

navigace, ovládání a řízení vozidla, indikace a varování vozidla, záznam dat 

a telemetrie, bezpečnostní zařízení, jmenovitě podsystémy ISR (Intelligence 
surveillance reconnaissance), které používají počítačový hardware a 

software k odebírání vzorků elektromagnetického spektra v předepsaných 

frekvencích za účelem získávání informačního obsahu k analýze pro použití 
ve vojenských a civilních letadlech, elektronická čidla, která umožňují v 

reálném čase shromažďovat elektronická data a informace, elektronický 

počítačový hardware a software, který umožňuje shromažďování, 
monitorování, analýzu, ukládání a prezentaci lékařských snímků, hardware, 

který umožňuje propojení analogového nebo digitálního signálů do sítě 
PSTN (Public Switch Telephone Network) nebo globální informační sítě a 

umožňující přijímat ten samý signál do mobilního komunikačního systému, 

telefonický počítačový hardware, který umožňuje vytvoření úseku tzv. 
bezdrátové poslední míle, jmenovitě bezdrátové rádiové spojení mezi 

centrálním zdrojem a koncovým telefonním a datovým systémem s pevnou 

nebo mobilní operační funkcí, komunikační terminály, skládající se z 
počítačového hardwaru, který umožňuje vytvoření a propojení 

multimediálních komunikačních signálu včetně analogových, hlasových, 

datových k jiným komunikačním terminálům nebo k jiným síťovým uzlům, 
rozhlasové a televizní přenosové systému obsahující vysílače, monitory, 

směšovače signálu, kodéry a dekodéry audio a video signálu a editační 

zařízení jmenovitě přístroje pro zpracování signálu, vysílače a přijímače pro 
satelitní komunikaci, počítačem ovládané síťové systémy obsahující 

hardware a software pro přenos dat mezi počítači připojenými k síti a pro 

správu počítačů a přenos dat v dané síti, počítačový informační systém 
obsahující počítače a software pro zpracování dat, zpracování textu a 

zobrazování dat, letecké systémy obsahující digitální mapy, sběrnice dat z 

kabelů a optických kabelů, paměťová zařízení, přístroje pro zobrazování, 
ukládání, zpracování a získávání informací o počasí, strategických a 

bezpečnostních datech, ovládání kokpitu letadel a zobrazování dat, fázové 

antény, přístroje pro určování polohy obsahující datové procesory a 
displeje, počítačový software a počítačový hardware pro použití v 

komunikačních systémech řízení letového provozu k zobrazování dopravy, 

přenosu hlasu, dat a obrázků, řízení, přepínání, směrování a přijímání 
informací o letovém provozu, počítače a počítačový software pro převod 

obrázků do dat a pro analýzu, zobrazování a tisk dat v oblasti dvou a tří 

dimenzionální extrakce obrazu, manipulaci, zobrazení a grafickou 
registraci, zabezpečené počítačové systémy obsahující počítačový hardware 

a počítačový software a zašifrované databáze vše používané pro zajištění a 

kontrolu bezpečnosti a přístupu k počítačové síti a informacím v nich 
obsažených, jmenovitě sledování letového provozu a přenos šifrovaných 

zpráv do pilotní evidence, přenos souborů pro připojené počítače a databáze 

a pro řízení letového provozu, systém řízení letecké společnosti obsahující 
počítače a software pro správu databází a pro výměnu informací o letadlech 

a provozu letadel, procesory pro analýzu televizního signálu jmenovitě 

elektronické zobrazovací panely pro zobrazení signálů, terminály pro 
vyhodnocování signálu skládající se především z upraveného 

hardwarového zařízení pro analýzu signálu se zabudovaným displejem a 

softwarových komponentů pro analýzu, fungujících na standartních 
industriálních počítačích a monitorech pro hodnocení kvality analogových 

a digitálních signálů, servery pro analýzu médií pro ověření kvality obsahu 

digitálních médií, moduly signálového rozhraní, ruční signálové 
analyzátory, optické analyzátory signálu, testery obvodů pro monitorování 

vysílacích signálů a nástroje na monitorování videa jmenovitě počítačový 

software pro monitorování a zaznamenávání hlasitosti mediálního obsahu, 
referenční časové generátory, jmenovitě generátory časových referenčních 

signálů pro časovači signál vysílacího systému a generování zkušebního 

signálu, hardware a software pro televizní produkci, postprodukci a 
vysílání, jmenovitě demodulátory, digitální zobrazovací zařízení, jmenovitě 

dynamické elektronické zobrazovací a síťové počítačové servery a 
počítačový software pro správu a řízení dynamických elektronických 

displejů, distribuční zesilovače, audio/video editory, jmenovitě počítačové 

pracovní stanice vybavené počítačovým softwarem pro editaci audio a 
video programových materiálů, počítačový hardware a počítačový software 

prodávaný jako jednotka pro generování znaků a grafik, počítačový 

software pro generování vizuálních efektů, počítačový hardware a 
počítačový software prodávaný jako jednotka pro generování a vkládání 

značky v živém přenosu, moduly výstražného upozornění, jmenovitě 

počítačové elektronické moduly a související počítačový software pro 
vysílání výstražných zpráv, přenos pomocí optických kabelů, elektronické 

hlavní ovládací přepínače pro audio a video signály, kompresory a 

dekompresory audio a video signálu, multiplexery a demultiplexery 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

multiviewerů, software pro monitorování a řízení počítačové sítě, ovládací 

panely elektronické sítě, audio, video a data přijímače a dekodéry, přepínače 

pro směrování audio a video signálu, video servery, časové moduly NTP 
složené především z počítačového hardwaru a počítačového softwaru pro 

provádění NTP časování, časoměry signálu, moduly pro přenos signálu, 

audio/video synchronizační a časovači správce pro vysokorychlostní časové 
generování obvodu pro audio/video synchronizaci, počítačový software pro 

tvorbu a zobrazování časových značek, měniče frekvence a formátu signálu 

směrem nahoru a dolů, vše pro použití v zábavním průmyslu, vysílací 
provozní software pro reklamu, prodej, dopravu a fakturaci, automatizaci, 

správu digitálních aktiv, programování a správu práv, jmenovitě počítačový 

software pro správu, monitorování a automatizaci nákupu, prodeje, 
plánování, výzkum, řízení zásob, sledování výroby a účetních procesů pro 

reklamu a obecný obsah pro média a zábavní průmysl, počítačový software 
pro řízení a monitorování přepínacích systémů pro televizní a rádiový 

signál, počítačový software pro správu, monitorování a automatizaci tvorby, 

pohybu, umístění, archivaci, získávání a využívání prostředků digitálních 
médií, řízení obchodního procesu a software pro zasílání zpráv ke správě a 

řízení lidských a automatizovaných pracovních postupů a multisystémové 

komunikaci pro použití v mediálním a zábavním průmyslu, centra pro 
správu sítě primárně se skládající z mobilních a přenosných rádií, která 

obsahují ovladače elektrické základnové stanice, ovladače elektrické 

komunikace a ovladače elektrických sítí, mobilní a nemobilní radiostanice 
pro obousměrnou komunikaci, přenosná obousměrná komunikační rádia, 

rádiové síťové brány obsahující počítače, počítačové přepínače a související 

počítačový software pro hlasovou a datovou komunikaci, sítě založené na 
internetovém protokolu obsahující počítačový hardware a počítačový 

software pro interoperabilní komunikaci, telekomunikační zařízení, 

jmenovitě svazkové rádiové komunikační systémy pro veřejné služby a 
průmyslové aplikace složené z přenosných komunikačních rádií, ovladačů 

elektrických základnových stanic, ovladačů elektrické komunikace a 

obvodových spínačů, ovládací zařízení pro obousměrná mobilní a 
obousměrná pevná rádia, jmenovitě zařízení základnových stanic pro pevné 

a mobilní sítě a komunikaci, mobilní sítě primárně složené z elektronického 

hardwaru, počítačového softwaru, antén a základnových stanic, ovladačů 
stanic primárně složených z rádiového hardwaru a souvisejícího 

počítačového softwaru, stolních řídicích stanic primárně složených z rádií, 

rádiového hardwaru a souvisejícího počítačového softwaru, dispečinku a 
konzolového hardwaru, jmenovitě dispečerské konzole a softwaru pro 

provádění nouzové a nenouzové komunikace, k velení a řízení v oblasti 

bezpečnosti osob a majetku, počítačový hardware a software pro správu sítí 
a správu komunikačních rádií a základnových stanic a počítačový hardware 

a software pro monitorování sítí v oblasti monitoringu komunikačních rádií 

a základnových stanic, rádiové datové komunikační systémy primárně se 
skládající z mobilních a nemobilních komunikačních rádií, přenosných 

komunikačních rádií, ovladačů základnových stanic, komunikačních a 

sítových ovladačů, komunikační rádiové síťové brány složené především z 
počítačů, počítačových přepínačů a souvisejícího počítačového softwaru 

pro poskytování brány mezi sítěmi, prostorové reflektory pro satelitní 

komunikaci, počítače a počítačový software pro zpracování geografických 
výškových dat představujících vyvýšená místa na zemi ke generování, 

zpracování a tisku trojrozměrných geografických znázornění těchto míst, 

počítače a počítačový software pro správu, katalogizaci a získávání 
geoprostorových snímků, produktů odvozených ze snímků a jiných 

zpravodajských produktů, a to prostřednictvím synchronizace katalogů dat 

napříč různými úložišti, počítače a počítačový software pro správu, 
zpracování, využívání a šíření zpravodajských informací o pohybu, počítače 

a počítačový software pro správu, zpracování, využívání a šíření prezentace 

letového plánu pilotům všeobecného letectví a řídícím letového provozu, 
síťová komunikační zařízení, lodní komunikační terminály primárně se 

skládající z antén, podstavců, polohovačů, modemů, konvertorů, 

vzestupných převodníků, sestupných převodníků, zesilovačů a 
uživatelských rozhraní, pozemní komunikační terminály složené především 

z antén, podstavců, polohovačů, modemů, konvertorů, vzestupných 
převodníků, sestupných převodníků, zesilovačů a uživatelských rozhraní, 

počítačové informační systémy složené zejména z počítačů a počítačového 

softwaru pro zpracování dat, zpracování textu a zobrazování dat v oblasti 
sčítacích informačních systémů, zdravotnických informačních systémů, 

inteligentní systémy distribuce elektrické energie, systémy hlášení a 

předpovědi počasí a systémy hlášení a předpovídání vlivů na životní 
prostředí, naváděcí zařízení, a to, kompresor video signálu a dekompresor, 

zdroje napájení, montážní regály speciálně uzpůsobené pro montáž a 

propojení elektronických přístrojů, vzdušné přístroje na zpracování signálu 
pro síťovou interoperabilitu a zaměřování, zbraní zabezpečeny síťové 

přepínače, počítačový software ve formě síťových protokolů pro usnadnění 

výměny elektronických zpráv a dat, radiofrekvenční (RF) datové spoje pro 

zbraně, UHF/VHF bezdrátové datové spoje, elektronický paprsek primárně 

obsahující zesilovače výkonu a zesilovačů s nízkým šumem, přepínače fází, 

jednotky na zpožďování, vysílající a přijímající vypínače a spínače, 
rozdělovače pole, slučovače pole, frekvenční vrchní měniče, frekvenční 

spodní měniče, pole řadiče a pole napájení a řídící zařízení, anténní řídící 

jednotky, ukazatel polohy a směru, vysílat/přijímat řídící jednotky, 
přepínače polohy antén a frekvenčního pásma, komunikační systémy řízení 

letového provozu sestávající z počítačového hardwaru a počítačového 

softwaru pro zobrazení, vysílání, řízení, spínání, směrování a přijímání 
údajů o počasí, obousměrná rádia pro komunikaci hlasem, daty, obrázky a 

videem pro použití vojenskými a jinými vládními agenturami, obousměrná 

komunikační rádia, a to, hlasová a datová komunikační rádia, která lze 
provozovat ve více frekvenčních pásmech, aby umožnila úředníkům veřejné 

bezpečnosti a záchranářům, donucovacím orgánům, zdravotníkům, 
hasičům a vojenskému personálu, vzájemně komunikovat, i když by jejich 

příslušné již existující komunikační infrastruktury jinak mohly být 

vzájemně neslučitelné, svazkové rádiové komunikační systémy pro veřejné 
služby a průmyslové využití, a to, mobilní základnové stanice a mobilní 

rádiové základnové stanice pro obousměrné mobilní a pevné komunikační 

rádia, reproduktory pro mobilní obousměrná komunikační rádia, 
reproduktory pro nepřenosná obousměrná komunikační rádia, komunikační 

sítě založeny na internetovém protokolu sestávající především z 

počítačového hardwaru a počítačového software pro implementaci 
interoperabilní komunikace, kryptografické moduly, a to elektronické 

moduly s vestavěným mikroprogramovým vybavením pro šifrování dat, 

šifrované motory, radiofrekvenční bezdrátové komunikační adaptéry, a to 
karty síťového rozhraní, software pro provoz karet rádiového bezdrátového 

síťového rozhraní, komunikační software pro připojení rádiových 

frekvenčních bezdrátových síťových karet do lokální komunikační sítě, 
rádiové síťové brány složené především z počítačů, počítačových přepínačů 

a počítačového softwaru v oblasti hlasové a datové komunikace, počítačový 

software pro použití v oblasti řízení letového provozu, jmenovitě pro dozor, 
údržbu, správu, řešení problémů a konfiguraci počítačového softwaru pro 

monitorování výkonu systémů řízení letového provozu, definici mapování, 

nahrávání aktualizací a vydání software, řízení přístupu, definici uživatele, 
obnovu a diagnostické hlášení; (35) poradenství v oblasti obchodního 

managementu a poradenství v oblasti telekomunikační logistiky, obchodní 

konzultace a pomoc při provozování telekomunikačních systémů a sítí pro 
druhé, obchodní konzultace a pomoc v oblasti telekomunikací, jmenovitě 

provozování a správa telekomunikačních sítí a komunikačních linek pro 

druhé; (37) technická konzultace v oblasti pozemních staveb pozemních 
zařízení, technické konzultace a pomoc v oblasti výstavby, oprav a údržby 

ponorek a lodí, technická konzultace týkající se montáže, opravy a údržby 

mobilních a pevných pozemních zařízení, satelitů a souvisejících 
počítačových informačních systémů, technické konzultace a pomoc v 

oblasti zavedení vybavení a systémů počítačového hardwaru, služby v 

oblasti modernizace IT a komunikační infrastruktury, jmenovitě aktualizace 
počítačového hardwaru pro IT a komunikační systémy, údržba 

telekomunikačních systémů, jmenovitě údržba rádiových, televizních a 

digitálních komunikačních zařízení pro druhé; (38) technické konzultace v 
oblasti družicové komunikace a komunikace prostřednictvím souvisejících 

komunikačních informačních systémů, jmenovitě komunikace 

prostřednictvím satelitního přenosu, mikrovlnných produktů a telemetrie a 
přístrojového vybavení, konzultace a technická pomoc v oblasti 

zabezpečené komunikace a telemetrie; (42) technické konzultace a pomoc 

v oblasti letecké elektroniky, konzultace v oblasti informačních technologií 
v oblasti ponorek a lodí, mobilních a pevných pozemních zařízení, satelitů 

a souvisejících informačních systémů, jmenovitě bezpečnosti informací, 

komunikací, mikrovlnných produktů a telemetrie a přístrojového vybavení, 
navrhování počítačových systémů pro integraci softwaru, služby údržby a 

uživatelských informací, systémy podpory provozu pro integraci softwaru, 

podpůrné služby v oblasti údržby a plánování a poskytování kontrolních 
podpůrných služeb pro satelitní řídící sítě, obranné komunikační systémy v 

reálném čase a systémy shromažďování zpravodajských informací v 
reálném čase, navrhování počítačových systémů pro technickou podporu 

družicových startů, nasazených systémů sběru zpravodajských informací, 

konzultace a technická pomoc v oblasti přizpůsobení počítačového 
hardwaru a softwarových produktů, konzultace a pomoc při správě 

počítačových programů, správě počítačových stránek a zavedení a správě 

bezdrátových komunikačních sítí jiných a služeb správy komunikačních 
linek, služby technické podpory, jmenovitě odstraňování problémů ve 

formě diagnostiky a testování počítačových hardwarových a softwarových 

problémů, poskytování interaktivní webové stránky, která umožňuje 
uživatelům vstup, přístup, sledování a generování navržené strategické a 

taktické zprávy zpravodajských informací, služby v oblasti migrace IT a 

komunikační infrastruktury, technický návrh a zavedení telekomunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sítí a počítačových sítí pro druhé, služby technické podpory pro migraci 

datových center, serverových a databázových aplikací, služby migrace dat, 

správa softwarových aplikací, správa podnikových služeb, jmenovitě 
správa softwarových aplikací, správa omezující síť, data, údržba 

počítačového softwaru v oblasti počítačové bezpečnosti a prevence 

počítačových rizik, poradenství v oblasti počítačového hardwaru a software, 
technické poradenství v oblasti telekomunikační techniky, technické 

poradenství v oblasti telekomunikační techniky, technické poradenství v 

oblasti informačních technologií (IT), aktualizace a údržba počítačového 
softwaru, integrace informačních technologií, technická podpora, a to 

monitorování počítačových sítí vzdáleným přístupem, technické 

monitorování vzdálených počítačových sítí a služby údržby softwaru, 
vzdálená správa systémů informačních technologií (IT) druhých, plánování, 

navrhování a řízení systémů informačních technologií (IT), návrh 
počítačového hardwaru a softwaru, návrh počítačových sítí pro druhé, 

informační zabezpečovací služby pro navrhování, zavádění a provozování 

zabezpečených komunikačních systémů a informačních sítí, pro ochranu 
důvěrnosti, integrity a dostupnosti informačních systémů a kritických 

obchodních dat ostatních, navrhování rádiových, televizních a digitálních 

komunikačních zařízení pro druhé, návrh a integrace telefonních systémů, 
komunikačních systémů a informačních zobrazovacích systémů; (45) 

konzultace a technická pomoc v oblasti bezpečnosti informací a 

zpravodajských služeb pro zabezpečené a nezabezpečené hlasové, datové a 
video komunikace, autorizace uživatelů, rozpoznávání a šifrování zpráv. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377431 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) MAP YOUR LIFE s.r.o., Erbenova 2244, Černošice, 25228, CZ 

(740) Mgr. Tereza Ditrychová advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-557323 

(591) Barevná 

(510) (9) kryty na mobilní telefony, čipové karty, magnetické karty, bezkontaktní 
karty, elektronické identifikační karty; (16) plakáty, cestovní deníky, sešity, 

kalendáře, tištěné identifikační karty; (18) batohy, plátěné tašky; (21) hrnky; 

(25) oblečení, obuv. 
(511) 9, 16, 18, 21, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377432 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302 
(210) O-557337 

(591) Barevná 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 
bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící 

ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování 
hmotnosti, posílení imunity organizmu a zlepšení zdraví, v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé nebo prášků, 

vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty, poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje; 
(29) mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj 

nealkoholický); (32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, 

proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 
organizmu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů 

fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními 

extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, 
zeleninové šťávy (nápoje), práškové směsi na přípravu nápojů. 

(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377433 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 
(740) JUDr. Lucie Miklová, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302 

(210) O-557338 

(591) Barevná 
(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící 
ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování 

hmotnosti, posílení imunity organizmu a zlepšení zdraví, v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé nebo prášků, 

vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty, poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje; 

(29) mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj 

nealkoholický); (32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, 
proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 

organizmu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů 

fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními 
extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, 

zeleninové šťávy (nápoje), práškové směsi na přípravu nápojů. 
(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377434 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302 
(210) O-557339 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící 
ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování 

hmotnosti, posílení imunity organizmu a zlepšení zdraví, v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 
šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé nebo prášků, 

vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty, poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje; 
(29) mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj 

nealkoholický); (32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, 
proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 

organizmu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů 
fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními 

extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, 

zeleninové šťávy (nápoje), práškové směsi na přípravu nápojů. 
(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377435 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 
(210) O-557340 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální a optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 
obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě 

nebo vzduchem; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou 

nábytku), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro 

rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a 
výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, 

zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a 
sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (21) domácí a 

kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování (kromě 

nožů, vidliček a lžic), hřebeny a mycí houby, kartáče (ne však malířské 
štětce), materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém 

stavu nebo částečně zpracované (kromě stavebního skla), výrobky ze skla, 

porcelánu a kameniny; (22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z 
textilních a syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a 

skladování sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně (s výjimkou 

papíru, lepenky, gumy a plastu), surové textilní materiály a jejich náhražky; 
(24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 

závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 9, 11, 12, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377436 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) LUCROS SICAV a.s., Skorkovská 1310, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-557357 

(510) (11) sanitární technika a zařízení, vodovodní armatury, koupací vany, 

hydromasážní vany, sprchové vany a vaničky, sprchové kouty a boxy, 
hydromasážní systémy, hydromasážní panely, vanové zástěny, zařízení 

koupelen - přístroje pro topení a sušení, WC mísy, bidety, pisoáry, 

vodovodní baterie, zařízení pro filtraci, rozvod a ohřívání vody, přístroje 
pro klimatizaci, chlazení, topení, osvětlení, zařízení pro sauny, infrasauny, 

saunová zařízení, kuchyňské dřezy, digestoře a jejich součásti, zařízení a 

přístroje na vaření, ohřívání, chlazení, mražení a přípravu jídel a nápojů; 
(19) keramické obklady a dlažby, mozaiky pro stavebnictví, lišty nekovové, 

dřevěné dveře, nekovové dveře, skleněné dveře, posuvné dveře (ne kovové), 

obložky a zárubně (ne kovové), stavební pouzdra pro posuvné dveře (ne 
kovové); (20) koupelnový a kuchyňský nábytek, zrcadla, věšáky a háčky na 

oděvy nekovové, rámy, nekovové dveřní kliky, nekovové kolejnice pro 

posuvné dveře, vestavěné skříně, bytové zařízení v rámci této třídy; (35) 
reklamní, propagační a inzertní činnost, organizování výstav komerčních a 

reklamních, maloobchodní a velkoobchodní činnost a internetový obchod s 

následujícími výrobky ve třídě 11, 19 a 20: sanitární technika a zařízení, 
vodovodní armatury, koupací vany, hydromasážní vany, sprchové vany a 

vaničky, sprchové kouty a boxy, hydromasážní systémy, hydromasážní 

panely, vanové zástěny, zařízení koupelen - přístroje pro topení a sušení, 
WC mísy, bidety, pisoáry, vodovodní baterie, zařízení pro filtraci, rozvod a 

ohřívání vody, přístroje pro klimatizaci, chlazení, topení, osvětlení, zařízení 
pro sauny, infrasauny, saunová zařízení, kuchyňské dřezy, digestoře a jejich 

součásti, zařízení a přístroje na vaření, ohřívání, chlazení, mražení a 

přípravu jídel a nápojů, keramické obklady a dlažby, mozaiky pro 
stavebnictví, lišty nekovové, dřevěné dveře, nekovové dveře, skleněné 

dveře, posuvné dveře (ne kovové), obložky a zárubně (ne kovové), stavební 

pouzdra pro posuvné dveře (ne kovové), koupelnový a kuchyňský nábytek, 
zrcadla, věšáky a háčky na oděvy nekovové, rámy, nekovové dveřní kliky, 

nekovové kolejnice pro posuvné dveře, vestavěné skříně, bytové zařízení v 

rámci této třídy. 
(511) 11, 19, 20, 35 

(540) SIKO- Inspirujeme vším, co děláme 

 
 

(111) 377437 

(220) 24.07.2019 
(320) 24.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a lahůdkářských 

výrobků, náměstí Míru 97, Hustopeče nad Bečvou, 75366, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-557366 

(510) (29) maso, masné a uzenářské výrobky, šunka, salámy, párky, špekáčky, 

klobásy, jelita, paštiky, přírodní a umělá uzenářská střívka, pojivá do 
uzenin, drůbež, drůbeží výrobky, ryby, rybí výrobky, zvěřina, masové 

konzervy, masové výtažky, polévky, bujóny a vývary, masové, zeleninové 
nebo ovocné směsi na výrobu potravin, vejce, vaječné výrobky, brambory 

potravinářsky upravené, mléko, sýry, mléčné a sýrové výrobky, jedlé oleje 

a tuky, máslo, pomazánky obsahující tuk, luštěniny a zelenina 
konzervovaná, sušená, zavařená, zmrazená či jinak potravinářsky upravená, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervované houby, ovoce konzervované, sušené, zavařené, zmrazené či 

jinak potravinářsky upravené, džemy a marmelády, kompoty, ovocné 

saláty, zeleninové saláty, zpracované ořechy a jiné suché plody, delikatesy 
(lahůdky) z uvedených surovin, potraviny v prášku - sypké směsi na 

přípravu potravin uvedených v této třídě; (30) koření, aromatické přípravky 

pro potravinářské účely, nálevy, dresinky, marinády a omáčky k ochucení, 
majonézy a hořčice, potravinářské škroby a soli, konzervanty potravin v 

rámci této třídy, mouka, těsto, droždí, těstoviny, slané pečivo, sladké 

pečivo, plněné sendviče a bagety, trvanlivé pečivo, pizza, obilniny pro 
osobní konzumaci, kukuřice pražená, krupice, sójová mouka, rýže, cukr, 

kakao, med, káva, čokoláda, čaj a výrobky z nich, potraviny v prášku - 

sypké směsi na přípravu potravin uvedených v této třídě, delikatesy 
(lahůdky) z uvedených surovin; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování a 

výroba potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků, 
jedlých tuků, mléka, vajec, zeleniny, ovoce a pečiva. 

(511) 29, 30, 40 

(540) Dáváme chuti tvar 

 
 

(111) 377438 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 
(210) O-557376 

(591) Barevná 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, propagační a informační 
materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy, jako propagační 

publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, manuály, noviny, 

knihařské výrobky, knihy, učebnice a učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 
časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, poutače z papíru 

nebo z lepenky, tištěné manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké 
nebo ozdobné předměty z papíru, papír a výrobky z papíru, a to pohlednice, 

dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 
vystřihovánky, kartičky, tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, 

penály, pera, nože na papír, těžítka, lepenka; (41) výchova, kulturní aktivity, 

profesní rekvalifikace, organizování a vedení kolokvií, konferencí, 
kongresů, seminářů, sympozií, jazykové kurzy, workshopy, organizování 

vzdělávacích programů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

informace o výchově a vzdělávání, praktické cvičení, instruktážní výcvik, 
zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, vzdělávací a školicí činnosti v 

rámci této třídy, sportovní aktivity, zpravodajské služby, obrazové 

zpravodajství, fotografování, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací, vydávání 

elektronických knih a časopisů on line, pořádání a řízení pracovních setkání, 
vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) vědecké a technologické služby 

a s ním spojený výzkum a návrhy, výzkum technologií a technických 

prostředků zabezpečení ochrany obyvatelstva, průmyslové analýzy a 
výzkum, chemická analýza, analýzy ochrany obyvatelstva, vypracovávání 

technických zpráv, dobrozdání, expertiz a posudků, technické kreslení, 

odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti 
přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), expertizy a tvorba 

předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, design internetových stránek 

a prezentací, tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových 

výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 
a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, výběru a 

zavádění počítačového software, firmware, hardware, informačních 

technologií a systému zpracování dat, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem software, 
instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací 

umožňujících předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě 

internet, programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba 

počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových 

stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh počítačových 

systémů, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, 

včetně příslušného software a hardware, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 
pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 16, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377439 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Ekofarma Ušák s.r.o., Tušimice 26, Kadaň, 43201, CZ 
(740) Doleček Kahounová Sedláčková, advokátní kancelář, Mgr. Kateřina 

Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-557394 
(591) Barevná 

(510) (29) sušená, konzervovaná zelenina, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, 

mražená zelenina, konzervované ovoce, kandované ovoce, mražené ovoce, 
sušené ovoce, džemy, želé, marmelády, kompoty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

ovocná dřeň, hotové saláty, polévky, vejce, mléko a jiné mlékárenské 
výrobky, jedlé oleje a tuky, maso (drůbež, zvěřina), masné výrobky, 

uzeniny, masové konzervy, ryby, korýši, měkkýši, včetně mražených a 

konzervovaných, ostatní potraviny v konzervách v rámci této třídy, polévky 
hotové, mražené či v sáčku, kostkách nebo tabletách, polévkové 

koncentráty a výtažky; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, bylinky, živé 
rostliny a přírodní květy, obilniny v surovém stavu, krmiva pro zemědělská 

i domácí zvířata, slad, živá zvířata a ryby, ostatní zemědělské a zahradnické 

výrobky v rámci této třídy; (39) skladování, doprava a distribuce ovoce, 
zeleniny a ostatních zemědělských produktů. 

(511) 29, 31, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377440 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) REHA Cosmetics, s.r.o., Michelská 300/60, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-557408 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu v rámci této třídy, dezodorační 

přípravky pro osobní potřebu, vonné oleje a masážní přípravky, bylinné 
balzámy a masážní přípravky, vše na bázi rostlinných extraktů, vše v rámci 

této třídy, depilační přípravky, mýdla, opalovací přípravky, peroxid vodíku 

pro kosmetické účely, pleťové vody pro kosmetické účely, ústní vody a 
spreje, šampóny, soli koupelové v rámci této třídy, kosmetické ubrousky; 

(41) poskytování tělovýchovných a kulturních služeb, pořádání konferencí, 

kolokvií, kongresů, pořádání společenských akcí, provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení, trenérská činnost; (44) péče o 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hygienu a krásu osob, zejména masérské, rekondiční a regenerační služby, 

lázeňské služby. 

(511) 3, 41, 44 

(540) REHASPORT 

 
 

(111) 377441 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Community Systems s.r.o., Bratranců Veverkových 396, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-557414 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní činnost a její 

řízení, výstavy komerční a reklamní; (37) opravy, servis sportovního náčiní; 

(41) sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, pronájem vybavení k zábavě a sportu, vzdělávací a školící činnost - 

organizování a vedení seminářů, praktický výcvik. 

(511) 35, 37, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377442 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Raidlová Justine, Zdeňka Štěpánka 427/36, Most, 43401, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-557459 

(510) (14) bižuterie, plastová bižuterie, šperky, drobná bižuterie z bronzu, 
skleněná bižuterie (imitace drahokamů), vyšívané textilní náramky 

(bižuterie), drobná bižuterie potažená drahými kovy, ozdobné předměty 

(bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití; (25) pokrývky hlavy, šátky 
(oděvy), saka, šortky, kožené oděvy, těhotenské oděvy, roláky, topy 

(oděvy), dětské oděvy, opasky (oděvy), oděvy, obuv, spodní prádlo, 
tvarující prádlo, dlouhé spodní prádlo, kojenecké spodní prádlo, pánské 

spodní prádlo, pletené spodní prádlo, body (spodní prádlo), korzety (spodní 

prádlo), dámské spodní prádlo, kombiné (spodní prádlo); (26) příslušenství 
a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky. 

(511) 14, 25, 26 

(540) MISE EN STORE 

 
 

(111) 377443 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) KOREK Wines, s.r.o., Údolní 532/76, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 
61200 

(210) O-557615 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny, likéry, víno všech 
druhů, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé 

víno, sekty, stolní víno, alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a 

hroznů, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé 

destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné 
destiláty; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na 

prodej výrobků výše uvedených ve třídě 33, služby elektronického obchodu 

s výše uvedenými výrobky třídy 33, předvádění zboží prostřednictvím 
internetu, obchodní informační služby poskytované přes internet, inzertní a 

propagační činnost, reklama. 

(511) 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377444 

(220) 06.08.2019 
(320) 06.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) PLOTY OD OTY s.r.o., č. p. 64, Lom, 39002, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-557632 
(510) (6) mříže vyrobené z kovu, kovové mříže k plotům, kovové zábrany, 

kovové ploty, kovové sloupky pro ploty, kovové brány a branky, kovové 

petlice na brány a branky, kovové závěsy, kovové panty, kovové dveřní 
kování, kovová madla, kovová zábradlí, železná vrata, kovové mřížové 

dveře, ocelové rošty a mříže, kovové mříže pro bezpečnostní účely, kovové 

sloupy, kovová schodiště, bezpečnostní kovové rolety, architektonické 
kovové výrobky vyrobené z běžných kovů a jejich slitin, kovové konstrukce 

pro markýzy, kovové rámy na posuvné dveře, kovové posuvné dveře pro 

budovy, kovové posuvné brány s elektromotorem, kovové vstupní dveře; 
(19) ploty (nekovové), mříže (nekovové), nekovové bezpečnostní mříže pro 

vnější strany budov, betonové sloupy, nekovová schodiště, vrata nekovová, 

přístřešky (ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, bezpečnostní 
nekovové brány, plotové sloupky z nekovových materiálů, nekovové 

posuvné brány s elektromotorem, nekovové brány a branky; (37) instalace 

mříží, stavba bezpečnostních ohrazení, stavba ocelových konstrukcí, stavba 
ocelových konstrukcí pro budovy, stavba a údržba mříží, plotů, bran, 

zámečnictví (opravy), služby výstavby plotů. 

(511) 6, 19, 37 

(540) PLOTY OTY 

 
 

(111) 377445 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, boulevard Haussmann 17, 75009 

Paris, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-557645 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, sušené mléko, želatinované, 
aromatizované a šlehačkové mléko, zákusky z mléka, jogurty, jogurtové 

nápoje, tvaroh, nápoje složené zejména z mléka a z mléčných výrobků, 

mléčné nápoje vyrobené hlavně z mléka, mléčné nápoje obsahující ovoce, 
fermentované čisté nebo ochucené mléčné výrobky, mléčné náhražky 

rostlinného původu, náhražky mléčných výrobků vyrobené z rostlin nebo z 

ořechů, ovocné nebo zeleninové nápoje složené hlavně z mléčných 
výrobků; (30) kakao, čokoláda, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, kávové 

nápoje, nápoje na bázi čaje, vaječná sedlina, čokoládové pěny, pěny 

(dezerty-zákusky), cukrovinky, cukroví, cukr, burizony, přípravky 
vyrobené z obilnin, snídaňové cereálie,  sušenky (sladké nebo pikantní), 

koláče, pečivo, vafle, zákusky na bázi cereálií (cukrovinky), rýžové 

koláčky, krupicové koláčky, rýžový pudink, občerstvení na bázi rýže 
(cukrovinky), občerstvení na bázi cereálií (cukrovinky), zmrzlina, zmrzlina 

složená především z jogurtu, zmrzlinové poháry, jogurtová zmrzlina, 

zmrzlina na bázi mražené ochucené vody, ovocné polevy (omáčky); (32) 
nesycená nebo perlivá voda (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové džusy, nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, citronády, 

soda, šerbety (slazené ovocné nápoje), přípravky pro přípravu nápojů, 
sirupy pro nápoje, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, 

nealkoholické nápoje, nápoje na bázi rostlin. 
(511) 29, 30, 32 

(540) DANONKI 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377446 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) ADirection, s.r.o., Počernická 699/62b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(210) O-557648 

(510) (43) hostinská činnost, prodejny rychlého občerstvení. 

(511) 43 

(540) Jomi 

 
 

(111) 377447 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Bareš David Mgr., Na Severním sídlišti III 675, Sedlčany, 26401, CZ 

(740) Mgr. Martina Bacíková, advokátka, Ovocný trh 573/12, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-557685 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce - reklamní a 

propagační činnost, nákup a prodej hudebních nosičů včetně 

elektronických, propagačních a reklamních předmětů; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování uměleckých 

akcí, pořádání veřejných vystoupení, informační činnost v oblasti kultury, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, produkce hudby a filmů a 
audiovizuálních děl, realizace živých vystoupení, nakladatelská činnost, 

služby nahrávání zvuku, hudební a pěvecká vystoupení, audiovizuální 

představení, vytváření textů, organizace a pořádání koncertů, organizování 
plesů, organizování představení (manažerské služby), plánování a 

organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje vstupenek, 

výroba divadelních nebo uměleckých představení, výroba rozhlasových a 
televizních programů, televizní zábava, pořádání, organizování a prezentace 

živých představení. 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377448 

(220) 10.08.2019 
(320) 10.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Suchý Miroslav, Legionářů 343, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-557738 

(510) (35) styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, výroba reportážních reklam, propagace a 
reklama, merchandising, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, event 

marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, propagace výrobků a služeb 
jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, psaní 
reklamních textů, zpracování textů, publikace reklamních, inzertních textů, 

výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, sbírání informací do 

počítačové databáze, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

služby modelingové agentury, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, administrativní služby, aranžování výloh, úpravy výloh a 

aranžování vystaveného zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, 
poradenská a konzultační činnost v oblasti zprostředkování prodeje zboží 

služeb a marketingu; (36) veřejné finanční sbírky, shromažďování 

finančních prostředků na dobročinné účely, získávání finančních prostředků 
a sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování sbírek, 

zajišťování financí pro humanitární projekty; (39) cestování, agentury na 

objednávání cestování, informační služby vztahující se k cestování; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy, kultury, umění a sportu, pořádání a 

organizace kulturních a sportovních aktivit, pořádání benefičních koncertů, 

organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, firemních 
party, teambuildingů, pořádání a zajišťování odborných tematických 

seminářů, eventů, workshopů a konferencí, pořádání a zajišťování 
vzdělávacích projektů, provozování sportovních a vzdělávacích zařízení, 

organizování a pořádání kulturních a sportovních soutěží, akcí, závodů a 

turnajů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, podpora a 
pomoc dětem v dětských domovech, vzdělávací informace, tvorba 

programů a scénářů firemních a společenských akcí, poskytování online 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání tiskovin, psaní textů a 
publikování textů (s výjimkou reklamních), provoz elektronických portálů 

v oblasti sportu a zábavy, modeling pro umělce, překladatelské a 

tlumočnické služby, fotografování, služby fotografa. 
(511) 35, 36, 39, 41 

(540) VÁNOCE V ČERVNU 

 
 

(111) 377449 

(220) 12.08.2019 
(320) 12.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) SNi s.r.o., Horní Vršava VII 4475, Zlín, 76001, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-557748 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické noviny a časopisy; (16) tiskoviny periodické i 

neperiodické, noviny, časopisy, odborné časopisy, fotografie, katalogy, 

tiskárenské výrobky; (35) propagace, inzerce, reklama; (41) vydavatelská, 
nakladatelská, ediční a publikační činnost, vydavatelská, nakladatelská a 

publikační činnost elektronickou formou, elektronické publikování (DTP), 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných publikací. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377450 

(220) 14.08.2019 

(320) 14.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) LiveStream Technics s.r.o., Zborovská 4/31, Plzeň, Doudlevce, 30100, 

CZ 
 Fišl Miroslav, Hakenova 920/3, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(210) O-557806 

(510) (6) bioenergetické rezonátory - laděné tvarové zářiče, zejména ze slitin 

běžných kovů; (9) zařízení emitující energii, zařízení pro akumulaci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

energie, energeticko-vibrační generátory, alternativní zdroje energie a 

alternativní pohony, zejména reaktivní, elektrické a magnetické sestavy a 

jejich části, elektronické vyhodnocovací přístroje pro posouzení a 
diagnostiku biopole – aury, elektronické zařízení pro eliminaci nežádoucích 

účinků geopatogenních a psychopatogenních zón, elektrické, elektronické a 

fyzikální přístroje pro zjišťování a odstínění a/nebo odstranění zemního 
záření, elektrické, elektronické a fyzikální přístroje k ochraně před zemním 

zářením a/nebo před nepříznivými vlivy dráždivých a rušivých zón na 

lidský organismus, elektrické, elektronické a fyzikální přístroje a nástroje k 
odstínění dráždivého a rušivého záření, které vychází z elektrických a 

elektronických přístrojů a působí na lidský organismus, elektrické, 

elektronické a fyzikální přístroje k odstínění vlivu elektrických polí a 
geopatogenních a psychopatogenních zón; (10) nástroje a přístroje pro 

lékařské účely, diagnostické a terapeutické přístroje pro biorezonanční 
procesy, nástroje a přístroje pro eliminaci a odstranění nežádoucích vlivů 

geopatogenních a psychosomatických zón; (14) bioenergetické rezonátory 

- laděné tvarové zářiče, zejména ze slitin vzácných kovů a zlata; (35) 
maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 6, 9, 10 a 14 tohoto seznamu; (41) vzdělávání a výuka, 

organizování a poskytování lekcí, seminářů, workshopů a/nebo konferencí, 
publikování materiálů ke kurzům, poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, vydávání knih, výroba rozhlasových a 

televizních programů, příprava rozhlasových a televizních programů; (44) 
poskytování informací v oblasti fyzické, mentální, emoční, duchovní, 

dynamické a energetické léčby, terapeutické ošetřování těla, zdravotní péče, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k tělesné, mentální, 
dynamické a energetické léčbě, poskytování poradenství v oblasti zdravotní 

péče, zdravotní péče v oblasti přírodního léčitelství, hygienická péče o 

lidské jedince; (45) duchovní (ezoterické) poradenství a energetická léčba 
(léčba duše, nelékařská), duchovní péče. 

(511) 6, 9, 10, 14, 35, 41, 44, 45 

(540) POKORKA 

 
 

(111) 377451 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Not Your Mummy, s.r.o., Osadní 869/32, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář SLANINOVÁ VOKÁL, Mgr. Ondřej Vokál, Na 

Rokytce 1081/8, Praha 8, 18000 
(210) O-557816 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné obrázky (soubory), audio a video záznamy, podcasty, zvukové 
záznamy; (25) čepice, košile, spodní prádlo, plavky, pokrývky hlavy, 

ponožky, pulovry, svetry, šátky a šály, trička; (41) divadelní představení, 

online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení 
workshopů, pořádání estrád, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

produkce estrád, předvádění živých vystoupení, rozhlasová zábava, 

televizní zábava, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 
rozhlasových a televizních programů, zábava, poskytování online zábavy, 

tvorba (psaní) podcastů, organizování komediálních vystoupení, služby 

komediálních klubů. 
(511) 9, 25, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377452 

(220) 15.08.2019 

(320) 15.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Not Your Mummy, s.r.o., Osadní 869/32, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Advokátní kancelář SLANINOVÁ VOKÁL, Mgr. Ondřej Vokál, Na 

Rokytce 1081/8, Praha 8, 18000 

(210) O-557817 
(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné obrázky (soubory), audio a video záznamy, podcasty, zvukové 

záznamy; (38) bezdrátové vysílání, přenos digitálních souborů, přenos 
videa na objednávku, rozhlasové vysílání, streaming dat, televizní vysílání, 

podcasting; (41) divadelní představení, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, poskytování 
videí online bez možnosti stažení, produkce estrád, předvádění živých 

vystoupení, rozhlasová zábava, televizní zábava, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava, 
poskytování online zábavy, tvorba (psaní) podcastů, organizování 

komediálních vystoupení, služby komediálních klubů. 

(511) 9, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377453 

(220) 15.08.2019 
(320) 15.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-557824 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 
poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 
elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public realations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 
bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 

účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 
třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 

informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 

automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 
cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 
strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 

průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 
oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 
agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 
nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 
zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 
materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 
telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 

vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 
elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 
stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 

poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 
službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 

telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů v rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, 
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a 

dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; 

(41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních 
programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 
internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 
nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 
poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba -), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Dávno ztracená rodina 

 
 

(111) 377454 

(220) 16.08.2019 
(320) 16.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Ambroš Miroslav MgA., Mělnická 577/3, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 

(210) O-557845 
(510) (9) data a databáze a jiné informační produkty na magnetických a optických 

nosičích všeho druhu v rámci této třídy, a to nahrané a nenahrané nosiče 

informací magnetické a elektronické, nosiče zvukových, zvukově-
obrazových a obrazových záznamů, multimediální aplikace, kompaktní 

disky, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace, elektronické informační 

publikace, elektronické texty, elektronické časopisy a periodika, nahraný 
počítačový software, přístroje pro snímání, záznam a reprodukci zvuku a 

obrazu, včetně jejich příslušenství v rámci této třídy; (16) odborné a 

informační texty a publikace na papírových nosičích, zejména brožury a 
hudebniny, notový materiál, včetně zpěvníků a partitur, propagační 

tiskoviny, letáky fotografie a fotografická alba, zejména z oboru hudební, 

hudebně-dramatické a divadelní tvorby, plakáty a papírové reklamní desky 
a poutače, etikety (vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře a 

kalendáře, blahopřání, obaly z papíru a plastu, etuje (papírová pouzdra), 

papírové desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru v 
rámci této třídy; (35) propagační činnost a marketing v oblasti kultury, 

obchodní poradenství v oboru nosičů informací, řízení reklamní a 

propagační činnosti, prodej informačních produktů na papírových a 
elektronických nosičích, včetně multimediálních informací pro reklamní a 

inzertní účely, styky s veřejností, on-line inzerce a prezentace v počítačové 

síti Internet, vydávání propagačních a informačních materiálů na 
papírových a elektronických nosičích, inzertní a propagační služby, služby 

obchodního zastupování třetích subjektů, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti mediálního průmyslu, a to zprostředkování reklamy, inzerce, 
propagace a komerčních informací, poradenské služby v oboru propagace a 

inzerce, management podniku, rozšiřování propagačních a informačních 

materiálů, včetně on-line; (38) šíření uměleckých děl, zejména hudebních, 
včetně zvukových, zvukově - obrazových a obrazových záznamů 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (41) služby umělecké agentury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zajišťování hostování tuzemských a zahraničních umělců a uměleckých 

souborů a orchestrů, zprostředkovatelská a agenturní činnost a zpravodajské 

služby v oblastí kultury a vzdělávání, zajišťování koncertní, divadelní, 
výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a 

dramatických pořadů, orchestrálních a komorních koncertů a vystoupení, 

včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží v tuzemsku a v zahraničí, 
organizování interpretace hudebního umění, tvorba a produkce koncertů, 

hudebně - dramatických pořadů a vystoupení, včetně nahrávání zvukových, 

zvukově - obrazových a obrazových záznamů a dabingu, tvorba 
rozhlasových a televizních pořadů, fotografování a filmová produkce, 

ediční činnost, vydávání odborných publikace a materiálů v oblasti hudby 

na papírových a elektronických nosičích, zajišťování a prodej vstupenek, 
včetně jejich předprodeje, půjčování a pronájem zvukových a zvukově-

obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově- 
obrazových a obrazových záznamů, filmů, hudebních nástrojů, hudebnin a 

notového materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, 

pořádání výchovných koncertů a organizování vzdělávacích a zábavných 
setkaní s mládeží, půjčování nahraných záznamů na elektronických 

nosičích, organizování a vedení odborných besed, seminářů, konferencí a 

festivalů, zajišťování služeb nahrávacích studií a koncertních sálů, včetně 
jejich pronajímání, zprostředkování zpravodajství, organizování koncertní, 

divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména v oblasti hudební kultury, 

odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 
zejména v hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, 

uměleckých soutěžích, hudebnin a zvukových a/ nebo zvukově - 

obrazových záznamů, vše v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377455 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) Advokátní kancelář Jindra & Partners, JUDr. Tomáš Jindra, advokát, 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557860 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, vážicí, měřicí, signalizační, kontrolní 

(inspekční), záchranné a učební, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 
záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací stroje, 
zařízení pro zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, 

přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační sluchátka, digitální 
telekomunikační přístroje a nástroje, digitální tablety, tabletové počítače, 

počítačový hardware, počítačový aplikační software, počítačový software 
ke stažení z internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, 

mobilní softwarové aplikace, aplikace ke stažení pro multimediální 

zařízení, počítačové hry (software), počítačový herní software, počítačové 
softwarové aplikace ke stažení, programy počítačových her, PDA (personal 

digital assistants), kapesní počítače, mobilní telefony, selfie hole (ruční 

monopody), chytré prsteny, chytré telefony, chytré hodinky, přenosné 
počítače, telekomunikační síťové přístroje, software ovladače pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranný oděv, 

ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje pro globální navigační 
systémy (GPS), satelitní navigační zařízení, počítačový software nahraný 

na CD ROM, SD-karty (zabezpečené digitální karty), brýle, brýle na brýle, 

sluneční brýle, ochranné brýle a jejich pouzdra, kontaktní čočky, 

fotoaparáty, objektivy fotoaparátu, MP3 přehrávače, audiokazety, audio 
disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 

videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické publikace ke stažení, 

obrazové soubory ke stažení, hudební soubory ke stažení, podložky pod 
myš, magnety, kryty mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, 

hands free soupravy pro telefony, magnetické karty, kódované karty, 

aplikační software pro mobilní telefony, telekomunikační software, 
software pro zpracování finančních transakcí, elektronické nástěnky, 

elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní poplachy, bezpečnostní 

kamery, bezpečnostní varovná zařízení, bezpečnostní kontrolní přístroje, 
bezpečnostní sledovací přístroje, počítačový software pro bezpečnostní 

účely, počítačový software pro účely pojištění, SIM karty, interaktivní 
dotykové terminály, antény, alarmy, elektrické kabely, chemické přístroje a 

zařízení, nahrané počítačové operační programy, periferní zařízení 

počítačů, přístroje pro zpracování dat, diagnostické přístroje (nikoli pro 
lékařské účely), přístroje pro měření vzdálenosti, přístroje pro záznam 

vzdálenosti, vyzváněcí tóny ke stažení pro mobilní telefony, elektronické 

štítky pro zboží, okuláry, ochranné brýle pro sport, magnetické identifikační 
karty, komunikační zařízení, reproduktory, magnetická datová média, 

matematické nástroje, modemy, elektrické monitorovací přístroje, televizní 

přístroje, zkušební přístroje ne pro lékařské účely, telekomunikační 
vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, software pro správu 

mobilních zařízení, middleware pro správu softwarových funkcí na 

elektronických zařízeních, počítačový virový software, počítačový 
antivirový software, software na ochranu soukromí, části a vybavení 

veškerého výše uvedeného zboží ve tř. 9; (35) reklamní činnost, obchodní 

řízení, obchodní administrativa, kancelářské práce, organizace, 
provozování a dohled nad věrnostními a pobídkovými programy pro 

spotřebitele, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem vědeckých, námořních, zeměměřičských, fotografických, 
kinematografických, optických, vážicích, měřicích, signalizačních, 

kontrolních (dozor), záchranářských a výukových přístrojů a nástrojů, 

přístrojů a nástrojů pro vedení, přepínání, transformaci, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektřiny, přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem magnetických nosičů dat, záznamových disků, kompaktních 
disků, DVD a dalších digitálních záznamových médií, mechanismů pro 

přístroje na mince, pokladen, počítacích strojů, zařízení pro zpracování dat, 

počítačů, počítačového software, hasicích přístrojů, přístrojů pro přenos 
zvuku a obrazu, telekomunikačních přístrojů, mobilních telekomunikačních 

přístrojů, mobilní telekomunikační sluchátek, maloobchodní služby a 

online maloobchodní služby spojené s prodejem digitálních 
telekomunikačních přístrojů a nástrojů, digitálních tabletů, počítačového 

hardwaru, počítačového aplikačního softwaru, počítačového softwaru ke 

stažení z internetu, nahraného počítačového softwaru, softwarových 
aplikací, mobilních softwarových aplikací, aplikací ke stažení pro 

multimediální zařízení, počítačových her, software počítačových her, 

programů počítačových her, PDA (personal digital assistants), 
maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem 

kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů, 

telekomunikačních síťových přístrojů, softwaru ovladačů pro 
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, 

ochranných přileb, televizorů, sluchátek, globálního polohovacího systému 

(GPS) přístrojů, satelitních navigačních zařízení, počítačového software 
zaznamenaného na CD ROM, SD-karet (zabezpečené digitální karty), brýlí, 

pouzder na brýle, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

spojené s prodejem ochranných brýlí a jejich pouzder, kontaktních čoček, 
fotoaparátů, kamerových čoček, MP3 přehrávačů, zvukových pásek, 

zvukových kazet, zvukových disků, audio-video pásek, audio-video kazet, 

audio-video disků, videokazet, video disků, CD, DVD, elektronických 
publikací ke stažení, obrazových souborů ke stažení, hudebních souborů ke 

stažení, podložek pod myš, magnetů, krytů mobilních telefonů, pouzder na 
mobilní telefony, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

spojené s prodejem souprav handsfree pro telefony, magnetických karet, 

kódovaných karet, aplikačního software pro mobilní telefony, software pro 
telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, 

elektronických nástěnek, elektrických baterií, nabíječek baterií, 

bezpečnostních poplachů, bezpečnostních kamer, bezpečnostních 
výstražných přístrojů, bezpečnostních kontrolních přístrojů, bezpečnostních 

sledovacích přístrojů, počítačového software pro bezpečnostní účely, 

maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby spojené s prodejem 
počítačového softwaru pro účely pojištění, SIM karet, antén, poplachů, 

elektrických kabelů, chemických přístrojů a zařízení, zaznamenaných 

počítačových operačních programů, počítačového periferního zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů (ne pro lékařské 

účely), přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam vzdálenosti, 

vyzváněcích tónů ke stažení pro mobilní telefony, elektronických štítků pro 
zboží, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem elektronických značek pro zboží, okulárů, sportovních brýlí, 

magnetických identifikačních karet, komunikačních přístrojů, 
reproduktorů, magnetických datových médií, matematických nástrojů, 

modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních přístrojů, 

zkušebních přístrojů (ne pro lékařské účely), telekomunikačních vysílačů, 
papíru, lepenky, tiskovin, fotografií, papírenského zboží, maloobchodní 

služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem kancelářských 

potřeb, výukových a výukových materiálů, obalového materiálu, 
vzdělávacích potřeb, psacích potřeb, knih, katalogů, karet, návodů k použití, 

časopisů, zásilkových katalogů, novin, brožur, periodických publikací, 
kalendářů, diářů, štítků, map, tištěných publikací, pohlednic, plakátů, 

tištěných tarifů, tištěných formulářů, maloobchodní služby a on-line 

maloobchodní služby spojené s oděvy, obuví, pokrývkami hlavy, domácími 
nebo kuchyňskými potřebami a nádobami, nádobím, stolním náčiním, 

zařízením na vaření potravin, příbory, čistícími potřebami, zahradnickými 

potřebami, klenoty, hodinářskými a chronometrickými nástroji, hudebními 
nástroji, přístroji pro osvětlení, textilem, domácími textilními výrobky, 

nábytkem, bytovými textiliemi, taškami, zavazadly, toaletními potřebami, 

kosmetikou, farmaceutickými přípravky, čisticími přípravky, 
maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem 

tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických předmětů, sportovního 

potřeb; (36) pojištění, finanční záležitosti, peněžní záležitosti, záležitosti 
týkající se nemovitostí, finanční informace a poradenství vztahující se k 

tarifům, informace a poradenství týkající se financí a pojištění, finanční 

platební služby, služby zpracování plateb, elektronické platební služby, 
automatizované platební služby, služby agentur pro výběr plateb, 

zpracování platebních transakcí přes internet, služby převodu peněz, služby 

elektronického převodu peněžních prostředků, služby placení účtů, 
internetové bankovnictví, mobilní bankovní služby, vydávání telefonních 

karetních služeb, vydávání poukázek a kupónů, vydávání hodnotných 

tokenů, jmenovitě dárkových karet, vydávání hodnotných tokenů ve vztahu 
k věrnostním schématům zákazníků, sponzorování sportu, sportovních 

týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění telekomunikačních 

přístrojů a nástrojů, pojištění mobilních telekomunikačních přístrojů a 
nástrojů, pojištění digitálních přístrojů a nástrojů, pojištění digitálních 

tabletů, pojištění počítačového softwaru a hardwaru, cestovní pojištění, 

pojištění vozidla, pojištění domácnosti, charitativní získávání finančních 
prostředků, služby kreditních karet, služby debetních karet, služby agentury 

pro vymáhání pohledávek, finanční sponzorství, ohodnocení nákladů na 

opravu (finanční ohodnocení), leasing budov, finanční hodnocení (pojištění, 
bankovnictví, nemovitosti), služby agentur zajišťující bydlení, služby v 

oblasti správy nemovitostí vztahující se k kancelářským prostorům, 

pronájem kanceláří, pronájem nemovitostí, pronájem obchodních prostor, 
leasing nemovitostí, pronájem kancelářských prostor, realitní kanceláře, 

oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, inkaso nájemného, pronájem 

kanceláří (nemovitostí), pronájem bytů, hodnocení známek, finanční 
leasing, správa nemovitostí a budov, správa nemovitostí, leasing mobilních 

telefonů, počítačů a tabletových počítačů, financování nákupu na splátky, 

informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve 
tř. 36, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám ve tř. 36 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, 

informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve 
tř. 36 poskytovaným prostřednictvím telekomunikační sítě; (38) 

telekomunikace, kabelové televizní vysílání, mobilní telefonní komunikace, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 
prostřednictvím optických sítí z optických vláken, telefonická komunikace, 

počítačový přenos zpráv a obrázků, služby elektronických vývěsek 

(telekomunikační služby), elektronická pošta, faxový přenos, informace o 
telekomunikacích, odesílání zpráv, pagingové služby (rádio, telefon nebo 

jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování přístupu k 
databázím, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro služby teleshoppingu, poskytování 

telekomunikačních připojení k globální počítačové síti, poskytování 
uživatelského přístupu k celosvětovým počítačovým sítím, rozhlasové 

vysílání, pronájem času přístupu do globálních počítačových sítí, pronájem 

přístrojů pro odesílání zpráv, pronájem modemů, pronájem 
telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, satelitní přenos, 

telekomunikační směrovací a spojovací služby, telekonferenční služby, 

telegrafní služby, telefonní služby, televizní vysílání, telexové služby, 
přenos digitálních souborů, přenos pohlednic online, přenos telegramů, 

služby hlasové pošty, drátová služba (komunikace prostřednictvím kabelu), 

bezdrátové vysílání, telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, telekomunikační portálové služby, poskytování přístupu k 

platformám a portálům na internetu, poskytování přístupu k obsahu, 

webovým stránkám a portálům, telekomunikační služby poskytované 
prostřednictvím platforem a portálů na internetu a jiných médiích, mobilní 

telekomunikační síťové služby, pevné telekomunikační služby, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby, 
bezdrátové komunikační služby, digitální komunikační služby, vysílací 

služby, služby televizního vysílání, vysílací služby vztahující se k TV s 

internetovým protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým 
protokolem, služby přístupu k internetu, e-mailové a textové zprávy, 

telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 
zpracování času přístupu k datovým sítím a databázím, zejména internetu, 

komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem přístupového času do 
počítačové databáze, poskytování přístupu k počítačovým databázím, 

pronájem času přístupu do počítačové databáze, provozování sítě jako 

telekomunikační služby, poskytování elektronických vývěsek, poskytování 
přístupu k weblogům, poskytování přístupu k podcastům, chatovací služby 

pro sociální sítě, poskytování online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování 

elektronických telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby 
pro telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 

přístupu k počítačovým databázím v oblasti sociálních sítí, sociálního 

zavádění a seznamování, informační a poradenské služby vztahující se k 
výše uvedeným službám ve tř. 38, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 38 poskytované on-line z 

počítačové databáze nebo internetu, informační a poradenské služby 
vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 38 poskytovaným 

prostřednictvím telekomunikační sítě; (41) vzdělání, poskytování školení, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, akademie (vzdělávání), zábavní parky, 
pobavení, pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení koncertů, 

organizování a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení seminářů 
(školení), pořádání soutěží krásy, rezervace míst pro představení, 

prezentace kina, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), koučování 

(výcvik), diskotékové služby, vzdělávací informace, vzdělávací zkoušky, 
elektronické publikování stolních počítačů, zábavní služby, informace o 

zábavě, organizování módních přehlídek pro zábavní účely, filmová 

produkce, jiná než reklamní filmy, hazardní hry, herní služby poskytované 
online z počítačové sítě, pronájem herního vybavení, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční trénink), služby prázdninových táborů (zábava), 

hudební sály, zpravodajské služby, organizování představení (impresario 
služby), organizování sportovních soutěží, party plánování (zábava), služby 

osobního trenéra (fitness trénink), tělesná výchova, praktický výcvik 

(ukázka), tvorba hudby, tvorba rozhlasových a televizních programů, tvorba 
představení, poskytování zábavních arkádových služeb, poskytování 

karaoke služeb, poskytování on-line elektronických publikací, bez možnosti 

stažení, poskytování sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), rozhlasová zábava, služby nahrávacích studií, poskytování 

rekreačních zařízení, služby sportovních táborů, titulkování, televizní 
zábava, divadelní produkce, služby agentur pro prodej vstupenek (zábava), 

načasování sportovních akcí, výuka, interaktivní zábavní služby, služby 

elektronických her poskytované prostřednictvím jakékoli komunikační sítě, 
zábavní služby poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

vzdělávací, školicí, zábavní, sportovní a kulturní informace poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských 
informací, televizní produkce, televizní programovací služby, televizní 

produkce a televizní programové služby poskytované prostřednictvím 

technologie internetového protokolu, poskytování hudebních akcí, zábavní 
klubové služby, diskotékové služby, prezentace živých vystoupení, noční 

kluby, pronájem hudebních míst a stadionů, kasino služby, rezervace 

vstupenek na zábavné, sportovní a kulturní akce, informační služby o 
vstupenkách na zábavní, sportovní a kulturní akce, služby agentur pro 

prodej vstupenek na zábavní, sportovní a kulturní akce, poskytování on-line 
počítačových her, pronájem počítačových herních programů, počítačové 

zábavní služby, poskytování informací, zpráv a komentářů v oboru 

počítačových her, organizování, organizování a vedení soutěží 
počítačových her, vydavatelské služby, poskytování on-line elektronických 

publikací, bez možnosti stažení, vydávání knih, vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 
organizování, organizování a vedení soutěží, her a kvízů, pořádání, 

organizování a vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, rekreační, kulturní 

a vzdělávací účely, organizace cen, pořádání telefonních soutěží, služby 
rezervačních agentur spojené s vydáváním vstupenek na zábavní akce, 

školení o zaměstnání, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedeným službám ve tř. 41, informační a poradenské služby vztahující se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

k výše uvedeným službám ve tř. 41 poskytované on-line z počítačové 

databáze nebo internetu, informační a poradenské služby vztahující se k 

výše uvedeným službám ve tř. 41 poskytovaným prostřednictvím 
telekomunikační sítě; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslové analýzy a výzkumné služby, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, kalibrace (měření), výzkum v 
oblasti modifikace počasí, programování, pronájem počítačů, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, návrh počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, návrh počítačových 
systémů, stavební konstrukce, poradenství při navrhování a vývoji 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti úspory energie, převod dat 

nebo dokumentů z fyzických na elektronická média, tvorba a údržba 
webových stránek pro druhé, konverze dat počítačových programů a dat (ne 

fyzická konverze), digitalizace dokumentů (skenování), duplikace 
počítačových programů, inženýrství, hosting počítačových stránek 

(webových stránek), průmyslový design, instalace počítačového softwaru, 

vědecké laboratorní služby, geodetické práce, údržba počítačového 
softwaru, testování materiálu, mechanický výzkum, monitorování 

počítačových systémů pomocí vzdáleného přístupu, obalový design, 

technické projektové studie, poskytování vyhledávačů pro internet, 
poskytování vědeckých informací, poradenství a poradenství v oblasti 

kompenzace uhlíku, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 
druhé, zeměměřičství, technický výzkum, počítačové programovací služby, 

programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 
aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

tvorba a údržba blogů pro druhé, odborné poradenství a znalecký posudek 

vztahující se k telekomunikační technologii (služby inženýrů), pronájem 
přístrojů a počítačů pro zpracování dat, technické služby vztahující se k 

projekci a plánování telekomunikačních zařízení, služby výzkumu výrobků, 

předpověď počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, 
monitorování síťových systémů v oblasti telekomunikací, technické 

podpůrné služby vztahující se k telekomunikacím a zařízením, služby 

zabezpečení dat, služby zabezpečení dat (firewally), výzkum týkající se 
bezpečnosti, monitorovací služby počítačového zabezpečovacího systému, 

údržba počítačového softwaru vztahujícího se k počítačové bezpečnosti a 

prevenci počítačových rizik, aktualizace počítačového softwaru 
vztahujícího se k počítačové bezpečnosti a prevenci počítačových rizik, 

služby IT bezpečnosti, ochrany a obnovy dat, internetové bezpečnostní 

poradenství, monitorovací služby počítačového zabezpečovacího systému, 
programování internetových bezpečnostních programů, odborné 

poradenství vztahující se k počítačové bezpečnosti, poradenství v oblasti 

bezpečnostního softwaru, analýza počítačových hrozeb pro ochranu dat, 
návrh a vývoj systémů pro zabezpečení elektronických dat, návrh a vývoj 

systémů pro zabezpečení dat na internetu, služby ochrany počítačových 

virů, odblokování mobilních telefonů, hosting webových portálů, návrh 
webového portálu, software jako služba (SaaS), konzultační služby v oblasti 

softwaru jako služby (SaaS), platforma jako služba (PaaS), informační a 

poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 42, 
informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve 

tř. 42 poskytované on-line z počítačové databáze nebo internetu, informační 

a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám ve tř. 42 
poskytovaným prostřednictvím telekomunikační sítě. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) O2 NEO 

 
 

(111) 377456 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) K2 atmitec s.r.o., Koksární 1097/7, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-557877 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačové 

operační programy, databáze, počítačové databáze, software k 

synchronizaci databází, software pro databázové servery, počítačový 
software, aplikační software, operační systémy, systémový software, 

komunikační a síťový software, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, kancelářské a podnikové aplikace, počítačový 
software pro vedení účetnictví, počítačový software pro finanční kontrolu, 

počítačový software pro řízení provozních rizik, počítačový software pro 

měření a zúčtování pracovní doby a lidských zdrojů, počítačový software 

pro nákupy a zásobování, počítačový software pro obchodní provozní a 

procesní efektivitu, počítačový software pro obchodní transakce a soukromé 
podnikání, počítačový software pro business inteligence, počítačový 

software pro plánování a zvyšování produktivity, počítačový software pro 

plánování podnikových zdrojů, software pro správu kontaktů, zařízení na 
zálohování a ochranu dat, počítačový software pro správu informací o 

osobních kontaktech, diářové programy a výpočetní programy, software pro 

monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, systémový 
software a firmware a software a firmware pro systémovou podporu, 

počítačové systémy, operační systémy, systémy zpracování dat, obslužný 

bezpečností a šifrovací software, software pro webové aplikace a servery, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, kopírovací 
přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), počítače a počítačový hardware, prvky a součásti počítačů, 

audiovizuální a fotografické přístroje, elektronické řídicí systémy; (35) sběr 
informací do počítačových databází, správa počítačové databáze, služby 

týkající se správy databází, počítačové řízení databází, sestavování 

počítačových databází, systematizace informací do databází, sběr a 
systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, sestavování statistik, 

získávání obchodních statistik pro třetí osoby, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních 
materiálů, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, účetnictví, administrativní zpracování dat, 

kancelářské služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba a opravy počítačových sítí, 
údržba přístrojů pro zpracování dat, údržba a opravy komunikačních 

systémů, instalace počítačové sítě, instalace počítačových informačních 

systémů, informační služby v oblasti instalace bezpečnostních systémů; 
(38) komunikační služby poskytované prostřednictvím informační sítě, 

elektronický přenos dat a informace prostřednictvím počítačových sítí a 

internetové portály, telekomunikační služby, telefonní služby a mobilní 
telefonní služby, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 

telekomunikačního přístupu a spojení k počítačovým databázím a internetu, 

poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu k obsahu, webovým 
stránkám a portálům, elektronická pošta, doručování zpráv a dat 

prostřednictvím elektronického přenosu, předávání zpráv a informací 

prostřednictvím počítačové sítě, přístup k obsahu internetu, k internetovým 
stránkám a portálům, provozování telekomunikačních systémů, 

provozování elektronických komunikačních systémů; (41) školící služby 

zaměřené na použití informačních systémů, organizování a vedení 
workshopů, kurzů a seminářů, workshopy ke školicím účelům, výuka a 

vzdělávání; (42) konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, navrhování a vývoj systémů pro vkládání, výstup, 
zpracování, zobrazování a ukládání dat, navrhování informačních systémů, 

tvorba počítačových systémů, design počítačových systémů, informační 

služby týkající se vývoje počítačových systémů, vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, vývoj softwaru operačních 

systémů, vývoj programů pro zpracování dat, vývoj a navrhování databází, 

navrhování elektronických systémů, instalace softwaru databází, tvorba 
databází, obnova a rekonstrukce databází, získávání dat (data mining), 

navrhování a tvorba počítačového softwaru, instalace, údržba a 

modernizace počítačového softwaru, počítačové programování, 
programování elektronických řídicích systémů, programování 

elektronických kontrolních systémů, zálohování dat, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, služby v oblasti informačních technologií, služby 
v oblasti informačních technologií se zaměřením na organizaci, řízení a 

správu firemních procesů, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 

vybavení, pronájem softwaru počítačových databází, služby kopírování a 
konverze dat, služby kódování dat, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, monitorování síťových systémů. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377457 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) K2 atmitec s.r.o., Koksární 1097/7, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-557879 

(591) Barevná 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačové 

operační programy, databáze, počítačové databáze, software k 

synchronizaci databází, software pro databázové servery, počítačový 
software, aplikační software, operační systémy, systémový software,  

komunikační a síťový software, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, kancelářské a podnikové aplikace, počítačový 
software pro vedení účetnictví, počítačový software pro finanční kontrolu, 

počítačový software pro řízení provozních rizik, počítačový software pro 

měření a zúčtování pracovní doby a lidských zdrojů, počítačový software 
pro nákupy a zásobování, počítačový software pro obchodní provozní a 

procesní efektivitu, počítačový software pro obchodní transakce a soukromé 

podnikání, počítačový software pro business inteligence, počítačový 
software pro plánování a zvyšování produktivity, počítačový software pro 

plánování podnikových zdrojů, software pro správu kontaktů, zařízení na 

zálohování a ochranu dat, počítačový software pro správu informací o 
osobních kontaktech, diářové programy a výpočetní programy, software pro 

monitorování, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, systémový 

software a firmware a software a firmware pro systémovou podporu, 
počítačové systémy, operační systémy, systémy zpracování dat, obslužný 

bezpečností a šifrovací software, software pro webové aplikace a servery, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, komunikační zařízení, paměťová zařízení a média, kopírovací 

přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), počítače a počítačový hardware, prvky a součásti počítačů, 
audiovizuální a fotografické přístroje, elektronické řídicí systémy; (35) sběr 

informací do počítačových databází, správa počítačové databáze, služby 

týkající se správy databází, počítačové řízení databází, sestavování 
počítačových databází, systematizace informací do databází, sběr a 

systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, sestavování statistik, 

získávání obchodních statistik pro třetí osoby, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, účetnictví, administrativní zpracování dat, 
kancelářské služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 
hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba a opravy počítačových sítí, 

údržba přístrojů pro zpracování dat, údržba a opravy komunikačních 
systémů, instalace počítačové sítě, instalace počítačových informačních 

systémů, informační služby v oblasti instalace bezpečnostních systémů; 

(38) komunikační služby poskytované prostřednictvím informační sítě, 
elektronický přenos dat a informace prostřednictvím počítačových sítí a 

internetové portály, telekomunikační služby, telefonní služby a mobilní 

telefonní služby, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 
telekomunikačního přístupu a spojení k počítačovým databázím a internetu, 

poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, elektronická pošta, doručování zpráv a dat 
prostřednictvím elektronického přenosu, předávání zpráv a informací 

prostřednictvím počítačové sítě, přístup k obsahu internetu, k internetovým 

stránkám a portálům, provozování telekomunikačních systémů, 

provozování elektronických komunikačních systémů; (41) školící služby 
zaměřené na použití informačních systémů, organizování a vedení 

workshopů, kurzů a seminářů, workshopy ke školicím účelům, výuka a 

vzdělávání; (42) konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 
informačních technologií, navrhování a vývoj systémů pro vkládání, výstup, 

zpracování, zobrazování a ukládání dat, navrhování informačních systémů, 

tvorba počítačových systémů, design počítačových systémů, informační 
služby týkající se vývoje počítačových systémů, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, vývoj softwaru operačních 

systémů, vývoj programů pro zpracování dat, vývoj a navrhování databází, 
navrhování elektronických systémů, instalace softwaru databází, tvorba 

databází, obnova a rekonstrukce databází, získávání dat (data mining), 
navrhování a tvorba počítačového softwaru, instalace, údržba a 

modernizace počítačového softwaru, počítačové programování, 

programování elektronických řídicích systémů, programování 
elektronických kontrolních systémů, zálohování dat, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, služby v oblasti informačních technologií, služby 

v oblasti informačních technologií se zaměřením na organizaci, řízení a 
správu firemních procesů, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 
vybavení, pronájem softwaru počítačových databází, služby kopírování a 

konverze dat, služby kódování dat, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, monitorování síťových systémů. 
(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377458 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) LONGARO s.r.o., Sadová 527/26, Troubsko, 66441, CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 
Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 

(210) O-557883 

(510) (21) brčka na pití, dekorační předměty z porcelánu, figurky z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, hrnky, keramika pro použití v 

domácnosti, papírové nebo plastové kelímky, šálky, hrníčky, výrobky z 

porcelánu; (25) čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, galoše, klapky na 
uši, konfekce, konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, kravaty, 

kšandy, kšilty, nepromokavé oděvy, obuv, papírové klobouky, plážová 

obuv, pokrývky hlavy, ponožky, rukavice, šály, šátky a šály, trička; (35) 
administrativní služby, cílený marketing, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, marketing, online reklama v počítačové síti, 

ppc reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) akademie, 

fotografování, hudební produkce, obrazové zpravodajství, organizování 

zábavních akcí cosplay, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, pořádání soutěží, předprodej 

vstupenek, předvádění živých vystoupení, rezervace vstupenek na estrády, 

zábava; (43) bary, bufety, zajištění stravování; (45) plánování a zařizování 
svatebních obřadů, půjčování oděvů, půjčování večerních šatů, 

zprostředkování sňatků. 

(511) 21, 25, 35, 41, 43, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Svatby na oko 

 
 

(111) 377459 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) LONGARO s.r.o., Sadová 527/26, Troubsko, 66441, CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufalová & Kubíková s.r.o., Mgr. Monika 

Coufalová, Bohunická 517/55, Brno, Horní Heršpice, 61900 
(210) O-557884 

(510) (21) brčka na pití, dekorační předměty z porcelánu, figurky z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, hrnky, keramika pro použití v 
domácnosti, papírové nebo plastové kelímky, šálky, hrníčky, výrobky z 

porcelánu; (25) čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, galoše, klapky na 

uši, konfekce, konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, kravaty, 
kšandy, kšilty, nepromokavé oděvy, obuv, papírové klobouky, plážová 

obuv, pokrývky hlavy, ponožky, rukavice, šály, šátky a šály, trička; (35) 

administrativní služby, cílený marketing, indexace webových stránek pro 
obchodní nebo reklamní účely, marketing, online reklama v počítačové síti, 

ppc reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních ploch, 
propagace, reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) akademie, 

fotografování, hudební produkce, obrazové zpravodajství, organizování 
zábavních akcí cosplay, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, pořádání soutěží, předprodej 

vstupenek, předvádění živých vystoupení, rezervace vstupenek na estrády, 
zábava; (43) bary, bufety, zajištění stravování; (45) plánování a zařizování 

svatebních obřadů, půjčování oděvů, půjčování večerních šatů, 

zprostředkování sňatků. 
(511) 21, 25, 35, 41, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377460 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Církev adventistů sedmého dne, Londýnská 623/30, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(210) O-557920 

(510) (38) telekomunikační služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, 
počítačová komunikace a přístup k internetu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce 

a fotografie, vzdělávací a školicí služby. 
(511) 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377461 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Církev adventistů sedmého dne, Londýnská 623/30, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-557921 
(591) Barevná 

(510) (38) telekomunikační služby, služby rozhlasového a televizního vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce 

a fotografie, vzdělávací a školicí služby. 

(511) 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377462 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) BOHEMIA HEALING MARIENBAD WATERS a.s., Anglická 

271/47, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

(210) O-557928 

(510) (32) nealkoholické nápoje, energetické nápoje, nápoje iontové. 
(511) 32 

(540) GRAVITY 

 
 

(111) 377463 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

(210) O-557942 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 
insekticidy. 

(511) 5 

(540) AZOLINE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377464 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Institut Cirkulární Ekonomiky, z.ú., Cejl 37/62, Brno, Zábrdovice, 

60200, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-557954 

(591) Barevná 
(510) (35) obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkování stáží; (41) 

informace o vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), praktický výcvik, 
předávání know-how (odborné vzdělávání), vzdělávací služby; (42) 

poradenství v oblasti úspor energie, poskytování vědeckých informací a 

poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, výzkum v oblasti ochrany 
životního prostředí, poskytování vědeckých informací a poradenství v 

oblasti cirkulární ekonomiky. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377465 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) UNIARC s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557958 

(510) (10) masážní přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 
ortopedické potřeby, speciální nábytek k lékařským účelům, ortopedické 

bandáže, ortopedické boty, dávkovače pilulek, defibrilátory, dětské dudlíky 

a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, elektrody pro lékařské použití, 
elektrokardiografy, fyzioterapeutická zařízení, hydrostatické postele pro 

lékařské účely, chirurgické nitě a šicí jehly, chirurgické svorky, chirurgické 

implantáty, inhalátory, inkubátory pro kojence, kanyly, umělé končetiny, 
přístroje na měření krevního tlaku, lasery pro lékařské účely, masážní 

přístroje, ortopedické pásy, naslouchátka, chirurgické nože, obvazy, 

operační stoly, podušky pro lékařské účely, rentgenové přístroje pro 
lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, rozstřikovače pro lékařské účely, 

skalpely, stříkačky pro lékařské účely, ultrafialové záření pro lékařské 

účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na sešívání ran; (28) fitness vybavení, 
cvičební a sportovní potřeby, přístroje pro sportovní trénink, potřeby pro 

gymnastiku a sport, tělocvičná náčiní a nářadí, boxovací totemy a pytle, 

boxovací rukavice a bandáže, gymnastické nářadí a náčiní, činky, kola 
jízdní nehybná cvičná, trampolíny, trenažéry, zařízení pro kulturistiku, 

hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, 
lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání, 

potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto 

rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a 
podobné sítě, terče, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) koule, 

horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční 

stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hrací kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 

autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 

bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro 
panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 

chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové 

kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro 
domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu 

vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním 

přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou používány 
výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné stroje automatické, 

herní a hrací automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako rachejtle, 

petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, kouzelnické 

potřeby; (35) propagace a rozšiřování povědomí o zdravém životním stylu 
a cvičení, maloobchod se sportovními potřebami a vybavením, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 

sportovními potřebami, vystavování a nabízení sportovních a 
rehabilitačních potřeb pro účely reklamy, elektronický obchod a internetový 

obchod se sportovními a rehabilitačními potřebami a vybavením, 

franchising, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, propagační a reklamní servis, marketing, průzkum a 

analýza trhu, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti sportovních 

potřeb, poradenství inzertní, propagační a reklamní služby, tvorba 
reklamních a propagačních materiálů, služby v oblasti public relations, 

průzkumové a obchodní informační služby týkající se obchodu, reklamy a 

marketingu, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro pronájem 
reklamy, zajišťování komerčních informací týkajících se shora uvedených 

služeb, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné 

zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací, šíření 
propagačních informací, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 

určených pro reklamu a propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, 
reklamní literatury, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 

internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, 

reklamní služby spojené s návrhy a tvorbou reklamy plošné, zvukové a 
obrazové, inzertní činnost, reprografie (služby). 

(511) 10, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377466 

(220) 22.08.2019 
(320) 22.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Eva Indrová, Východní 424/1, Praha 6, 16200 
(210) O-557962 

(591) Barevná 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky. 
(511) 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377467 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) RIXO s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-557981 

(510) (35) administrace pojišťovacích smluv, správa smluv v oblasti finančnictví 
(administrativní služby), aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách 

a smlouvách v oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování 
online prostoru pro inzerci třetích stran, zprostředkování online prostoru pro 

inzerci, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany; (36) 

pojišťovací služby, online pojišťovací služby, služby v oblasti 
pojišťovnictví poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes 

internet, zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 

pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 

zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 

finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 
pojišťovacího trhu, provozování online trhu finančních služeb. 

(511) 35, 36 

(540) RIXO 

 
 

(111) 377468 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125, Pardubice, Pardubice-

Staré Město, 53002, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-557998 
(510) (35) administrativní služby, automatizované i ruční zpracování dat, správa 

obchodních dat, obchodní průzkum, obchodní informace, obchodně 

organizační poradenství, obchodně ekonomické poradenství, obchodní 
management, předvádění výrobků, reklama, marketing; (41) vzdělávací 

činnosti, školicí činnosti, výchovné činnosti, provoz vzdělávacích zařízení, 

vydavatelská činnost, elektronické publikování, organizování a pořádání 
vzdělávacích, kulturních, zábavních a sportovních akcí, audiovizuální 

produkce, fotografování; (42) výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, projektová činnost, počítačové projektování, inženýrská činnost, 
geologické činnosti, geologický průzkum, výzkum složek krajinné sféry, 

geografické činnosti, geografické analýzy, měřicí činnosti, kartografické 

činnosti, laboratorní práce, vědecký výzkum, technický výzkum, biologický 
výzkum, biologické analýzy, chemický a fyzikální výzkum, chemické a 

fyzikální analýzy, poradenství v oblasti úspor energie. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377469 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125, Pardubice, Pardubice-

Staré Město, 53002, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-557999 

(510) (35) administrativní služby, automatizované i ruční zpracování dat, správa 

obchodních dat, obchodní průzkum, obchodní informace, obchodně 
organizační poradenství, obchodně ekonomické poradenství, obchodní 

management, předvádění výrobků, reklama, marketing; (41) vzdělávací 

činnosti, školicí činnosti, výchovné činnosti, provoz vzdělávacích zařízení, 
vydavatelská činnost, elektronické publikování, organizování a pořádání 

vzdělávacích, kulturních, zábavních a sportovních akcí, audiovizuální 

produkce, fotografování; (42) výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, projektová činnost, počítačové projektování, inženýrská činnost, 

geologické činností, geologický průzkum, výzkum složek krajinné sféry, 

geografické činnosti, geografické analýzy, měřicí činnosti, kartografické 
činnosti, laboratorní práce, vědecký výzkum, technický výzkum, biologický 

výzkum, biologické analýzy, chemický a fyzikální výzkum, chemické a 

fyzikální analýzy, poradenství v oblasti úspor energie. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377470 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) RONAL CR s.r.o., Jungmannova 1117, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-558000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební výrobky, kovové 
polozpracované materiály bez určitého účelu, kovové odlitky, kovové 

stavební materiály, kovové formy, kovové spojovací materiály, kovové 

konstrukce; (12) dopravní prostředky a jejich části a příslušenství , kola pro 
vozidla, kola z lehkých slitin pro dopravní prostředky, pneumatiky pro 

vozidla; (40) zpracování a úprava kovů, tvářeni materiálů, obrábění kovů, 

tepelné zpracování kovů, slévárenství, odlévání kovů, broušení, frézování, 
leštění, pokovování, rytí, svařování, recyklace odpadních materiálů, 

informace o úpravě a zpracování odpadních materiálů; (42) průmyslový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

design, automobilový design, počítačové projektování, technický výzkum, 

testování materiálů, testování výrobků. 

(511) 6, 12, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377471 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) H.B.B. International Food, s.r.o., Lidická 783/21, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-558001 

(510) (16) tiskoviny, firemní tiskoviny, brožury, letáky, katalogy, plakáty, knihy, 

časopisy, noviny, fotografie, jídelní lístky, papírové ubrousky a ubrusy, 
papírové podtácky na nápoje; (21) nádobí, jídelní soupravy, sklenice, 

nádoby na pití, talíře, lahve, misky, mísy, potřeby pro domácnost a kuchyň; 

(43) hostinské služby, provoz restauračních zařízení, provoz restaurantů, 
pivnic, barů, vináren, kaváren a cukráren, provoz zařízení rychlého 

stravování, provoz samoobslužných jídelen, zajištění stravování - catering, 

ubytovací služby, poskytování informací o stravování a ubytování. 
(511) 16, 21, 43 

(540) Smíchovna 

 
 

(111) 377472 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) King's casino a.s., č. p. 7, Rozvadov, 34806, CZ 

(740) DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Martin Kareš, 
Vinohradská 938/37, Praha 2, 12000 

(210) O-558020 

(510) (28) žetony pro hazardní hry, hrací automaty na hazardní hry, karetní hry; 
(41) hazardní hry, provozování kasin (hazard), služby spojené s hazardem, 

online služby hazardních her, organizování hazardních her pro více hráčů, 

služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, pronájem kasino her; (43) 
hotelové služby, restaurace. 

(511) 28, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377473 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Zvolenská mliekareň s.r.o., T. G. Masaryka 8580, Zvolen 96001, SK 
(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Hynek 

Peroutka, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558052 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty, mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky. 
(511) 29 

(540) LILY 

 
 

(111) 377474 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Zvolenská mliekareň s.r.o., T. G. Masaryka 8580, Zvolen 96001, SK 

(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Hynek 
Peroutka, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558053 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377475 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Zvolenská mliekareň s.r.o., T. G. Masaryka 8580, Zvolen 96001, SK 

(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Hynek 
Peroutka, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558055 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty, mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; 

(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety, produkty určené ke konzumaci v mraženém 

stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící 
přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky, ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 
čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 

a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a 

nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené 
vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky 

pro přípravu nápojů. 

(511) 29, 30, 31, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377476 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Maršálek Jiří Ing., Lysická 293/11, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 

(740) Mgr. Michal Wiedermann, advokát, Bauerova 491/10, Brno, 60300 
(210) O-558096 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní propagace, 
reklama, propagační marketing; (36) správa (správa pozemků, správa 

nemovitostí), správa pozemků, správa budov, správa nemovitostí, správa 

bytového domu, správa portfolií nemovitostí, správa bytového fondu, 
správa obchodního majetku, oceňování a správa nemovitostí, správa 

nemovitostí v zemědělství, správa nájemních, činžovních domů, správa 

nemovitostí v zahradnictví, služby nemovitostní (realitní služby), výběr 
nájemného, nájem budov, pronájem nájemních domů, pronájem a nájem 

nemovitostí, pronájem a nájem komerčních prostor, sjednávání nájemních 

smluv a smluv o pronájmu nemovitostí, nemovitostní (realitní) konzultační 
služby, poskytování informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), 

služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, služby 

realitní kanceláře; (37) stavebnictví a demolice staveb, instalační a 

montážní služby, čištění, opravy a údržba, stavebnictví, stavitelství, 

konzultace ve stavebnictví, informace v oblasti stavebnictví, stavebnictví a 

opravy budov, developerské služby (stavebnictví), stavba budov, demolice 
budov, bourání budov, natírání budov, utěsňování budov, vyztužování 

budov, izolace budov, výzdoba budov, demontáž budov, zateplování budov, 

budování infrastruktury, stavba částí budov, stavba základů budov, stavba 
obytných budov, výstavba vzdělávacích budov, výstavba budov institucí, 

výstavba komerčních budov, výstavba obytných budov, budování základů 

silnic, budování podzemních staveb, dohled nad konstrukcí budov, stavba 
budov na zakázku, malování a dekorace budov, dohled nad demolicí budov, 

izolace a těsnění budov, výstavba budov zdravotnických zařízení, budování 

základů inženýrských staveb, výstavba bytových a komerčních budov, 
výstavba budov a jiných konstrukcí, výstavba výrobních a průmyslových 

budov, výstavba prefabrikovaných budov a konstrukcí, budování ploch s 
tvrdým povrchem, informační služby týkající se stavby budov, údržba 

budov, modernizace budov, opravy budov, staveb, údržba a opravy budov, 

renovace budov, údržba a opravy částí budov, poradenské služby pro 
rekonstrukci budov, poradenství týkající se oprav budov, údržba a opravy 

vybavení budov, opravy a údržba kancelářských budov, opravy a údržba 

obytných budov, stavební dozor pro realitní projekty. 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377477 

(220) 29.08.2019 
(320) 29.08.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) PAROLA, spol. s r.o., Fritzova 1552/34, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Advokátní společnost Ševčík s.r.o., Majakovského 1517/10, Jihlava, 

58601 
(210) O-558128 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí; 

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, 
knihy, brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice, fotografie, plakáty, 

papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky, 

samolepky, kalendáře, fotoalba, desky, psací potřeby, učební pomůcky (s 
výjimkou přístrojů); (35) předplatné novin, předplatné elektronického tisku, 

zajištění předplatného periodického tisku, reklamní, inzertní, informační a 

propagační činnosti, včetně inzerce, propagace a poskytování informací v 
počítačových a obdobných sítích, venkovní reklama, služby reklamních 

agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů jako letáků, prospektů, 

vzorků, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 
propagačních akcí, pronájem reklamních ploch; (38) šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, 

šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 

komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, telekomunikační nebo počítačové 

sítě, a to internetu, (provozování internetových informačních portálů); (41) 
vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DPT), 

obrazové zpravodajství, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377478 

(220) 01.09.2019 

(320) 01.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Bulín Tomáš Ing., Lesní 282, Suchohrdly, 66902, CZ 

(210) O-558185 
(510) (3) kosmetika, parfémy. 

(511) 3 

(540) ALENA SEREDOVA 

 
 

(111) 377479 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(442) 09.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 15.01.2020 

(730) SALU Systems, s.r.o., Žihla 992, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-558235 

(591) Barevná 

(510) (20) matrace, podložky na matrace, rámy na matrace, polštáře (na spaní), 
podušky, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), postele a lůžka; (24) 

potahy a povlaky na matrace, ložní prádlo a přikrývky, ochranné povlaky 

na polštáře a peřiny, prostěradla, pokrývky na matrace, pokrývky postelí; 
(35) maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 20 a 24, 

online prodej výše uvedených výrobků ve tř. 20 a 24, poradenství a 

informace o zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen na 
internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes internet, 

administrativní zpracování objednávek, reklama, marketing a propagační 
služby. 

(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377480 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Golden Lotus s.r.o., Spálená 113/57, Praha 1, Nové Město, 11010, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Svátek, advokát, Na Pankráci 820/45, Praha 4, 14000 

(210) O-558246 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a 

náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 

vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky. 
(511) 30, 32, 33, 34 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377481 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Propagační podnik Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 880/1, Hradec 

Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 
(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-558313 

(591) Barevná 
(510) (35) služby reklamní agentury, reklama a propagace, reklama on - line v 

počítačové síti, internetový marketing, elektronický marketing, průzkum 

trhu, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 
obchodních a podnikatelských informací, systematizace informací do 

počítačové databáze, poskytování konzultačních a poradenských služeb 

pomocí globální počítačové sítě v oblasti průzkumu trhu, internetového 
marketingu, konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, 

služby v oblasti administrativní správy, služby hospodářské povahy u 

fyzických a právnických osob, obchodní, agenturní a zprostředkovatelské 
služby v oblasti lidských zdrojů a personalistiky, průzkum, statistika a 

analýza trhu a pracovních příležitostí, zprostředkování obchodních a 

podnikatelských kontaktů, poradenství v personalistice, výběrová řízení v 

personalistice, zprostředkování obchodních záležitostí, personální služby 

týkající se krátkodobých pracovníků, nábor pracovníků, zprostředkování 
práce, psychologické testování v rámci výběru pracovníků, individuální 

testování pro stanovení schopností pracovníků, administrativní řízení 

obchodního podniku, obchodní činnost s výrobky chráněné dílny, 
organizace pracovního trhu, administrativní služby spojené s evidencí 

dokumentace v oblasti správy a údržby nemovitostí, vedení účetnictví a 

daňové evidence; (36) služby správců nemovitostí, správa a údržba 
nemovitostí, činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí; zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu související se správou a údržbou nemovitostí, pronájem 
nemovitostí, kanceláří a bytů; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

logistika; (40) zpracování materiálů a to zpracování odpadu, zpracování a 
recyklace obalů, zpracování materiálu z odpadu (regenerace), zpracování 

kovů, zpracování plastů, zpracování textilních materiálů, zpracování 

keramiky, zpracování potravin, elektrochemické zpracování, zpracování 
dřeva, dřevoobrábění. 

(511) 35, 36, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377482 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Propagační podnik Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 880/1, Hradec 
Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

(210) O-558314 
(591) Barevná 

(510) (35) služby reklamní agentury, reklama a propagace, reklama on - line v 

počítačové síti, internetový marketing, elektronický marketing, průzkum 
trhu, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, systematizace informací do 

počítačové databáze, poskytování konzultačních a poradenských služeb 
pomocí globální počítačové sítě v oblasti průzkumu trhu, internetového 

marketingu, konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, 

služby v oblasti administrativní správy, služby hospodářské povahy u 
fyzických a právnických osob, obchodní, agenturní a zprostředkovatelské 

služby v oblasti lidských zdrojů a personalistiky, průzkum, statistika a 

analýza trhu a pracovních příležitostí, zprostředkování obchodních a 
podnikatelských kontaktů, poradenství v personalistice, výběrová řízení v 

personalistice, zprostředkování obchodních záležitostí, personální služby 

týkající se krátkodobých pracovníků, nábor pracovníků, zprostředkování 
práce, psychologické testování v rámci výběru pracovníků, individuální 

testování pro stanovení schopností pracovníků, administrativní řízení 

obchodního podniku, obchodní činnost s výrobky chráněné dílny, 
organizace pracovního trhu, administrativní služby spojené s evidencí 

dokumentace v oblasti správy a údržby nemovitostí, vedení účetnictví a 

daňové evidence; (36) služby správců nemovitostí, správa a údržba 
nemovitostí, činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí; zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu související se správou a údržbou nemovitostí, pronájem 
nemovitostí, kanceláří a bytů; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

logistika; (40) zpracování materiálů a to zpracování odpadu, zpracování a 

recyklace obalů, zpracování materiálu z odpadu (regenerace), zpracování 
kovů, zpracování plastů, zpracování textilních materiálů, zpracování 

keramiky, zpracování potravin, elektrochemické zpracování, zpracování 

dřeva, dřevoobrábění. 
(511) 35, 36, 39, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377483 

(220) 09.09.2019 
(320) 09.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) EUROSTARS HOTEL COMPANY, S.L., Mallorca, 351, 08013, 

Barcelona, ES 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(210) O-558365 

(510) (43) hotelové služby, rezervace ubytování pro cestující, pronájem 
dočasného ubytování, zajištění rezervace stravování, řízení hotelových 

rezervačních služeb prostřednictvím cestovních kanceláří a agentur, 

dočasné ubytování, služby zajištění hotelového ubytování, pronájmy a 
rezervace dočasného ubytování, služby cestovních agentur a 

zprostředkovatelské služby garantující hotelové rezervace a konzultační a 

informační služby související s rezervacemi ubytování, pronájem 
zasedacích místností, služby barů, kaváren, bufetů, jídelen, rychlého 

restauračního občerstvení, restaurací, snack-barů. 

(511) 43 

(540) EUROSTARS LEGENDS 

 
 

(111) 377484 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-558421 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro obnovu gastrointestinální flóry, dietetické 

doplňky upravené pro lékařské použití, potravinové doplňky, probiotika. 
(511) 5 

(540) LINFORTE 

 
 

(111) 377485 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-558422 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro obnovu gastrointestinální flóry, dietetické 
doplňky upravené pro lékařské použití, potravinové doplňky, probiotika. 

(511) 5 

(540) LINPROTECT 

 
 

(111) 377486 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Uni Sport CZ s.r.o., Lonkova 510, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-558426 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, obchodní administrativa, správa a vytváření 

počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových 

databází, automatizované zpracování dat, reklama online, online 
objednávkové služby; (41) sportovní a kulturní aktivity, výchova, 

vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, organizování zábavních a 

kulturních akcí, výroba audiovizuálních nahrávek; (45) služby sociálních 
sítí online. 

(511) 25, 28, 35, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377487 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 09.10.2019 
(151) 15.01.2020 

(730) KVANT spol. s r.o., FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava, SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-558431 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální vody (nápoje), sycené vody, 
nealkoholické ovocné nápoje, ovocné džusy, limonády, nealkoholické 

koktejly, energetické nápoje, sirupy na výrobu nápojů, přípravky na výrobu 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje kromě 
piva, alkoholizované přípravky na výrobu nápojů; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby s nealkoholickými nápoji, s minerálními vodami, se 

sycenými vodami, s nealkoholickými ovocnými nápoji, s ovocnými džusy, 
s limonádami, s nealkoholickými koktejly, s energetickými nápoji, se sirupy 

na výrobu nápojů, s přípravky na výrobu nápojů, s příchutěmi na výrobu 

nápojů, s pivem, s alkoholickými nápoji, s alkoholizovanými přípravky na 
výrobu nápojů. 

(511) 32, 33, 35 

(540) Kvantova voda by kvantario 

 
 

(111) 377488 

(220) 16.09.2019 

(320) 16.09.2019 
(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 

(730) Knížecí pivovar, s.r.o., Pernerova 80, Choceň, 56501, CZ 
(210) O-558490 

(510) (21) bandasky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 
papíru, demižony, džbánky, hluboké mísy, hrnce, hrnčířské zboží, chladicí 

nádoby, prkénka a schránky na chléb, kastroly, kávové soupravy, kbelíky, 

kořenáče, kotlíky, kuchyňské nádobí, mísy, naběračky, nádoby kuchyňské, 
nočníky, otvíráky lahví, pánve, párátka, pepřenky, podnosy, porcelán, 

potřeby kuchyňské, potřeby toaletní, krabice na jídlo, rukavice pro 

domácnost, sklenice na pití, půllitry, sklo tabulové, slánky, stojánky, svícny, 
šálky, škopky, štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, 

utěrky na čištění, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky; (32) pivo, 

míchané nápoje s obsahem piva, sladové nápoje, výtažky z chmele na 
výrobu piva, příchutě na výrobu piva, nealkoholické nápoje, sodová voda, 

minerálky, stolní voda; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 

(511) 21, 32, 33 

(540) PERNER 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377489 

(220) 17.09.2019 
(320) 17.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Novák Miroslav, č. p. 270, Poniklá, 51242, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Ivo Suchomel, Mgr. Ivo Suchomel, Durychova 

101/66, Praha 4, Lhotka, 14200 
(210) O-558511 

(510) (41) lyžařské školy. 

(511) 41 

(540) MIRASKI 

 
 

(111) 377490 

(220) 17.09.2019 
(320) 17.09.2019 

(442) 09.10.2019 

(151) 15.01.2020 
(730) Great Health s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-558512 
(591) Barevná 

(510) (5) vitamínové a minerální doplňky, potravní doplňky pro lidskou potřebu 

a pro zvířata, bylinné doplňky, léčivé byliny, výtažky a odvary z léčivých 
bylin, bylinné masti, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné a 

veterinární účely, farmaceutické a veterinářské výrobky, doplňky stravy; 

(35) předvádění výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, propagační činnost, 

reklama, velkoobchodní, maloobchodní služby a internetový obchod (e-

shop) v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377391 377392 377393 377394 377395 377396       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377391 

(220) 18.07.2017 

(320) 18.07.2017 

(442) 17.01.2018 
(151) 15.01.2020 

(540) MOSECCO 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (41) organizace a pořádání přednášek a společenských zábavných akcí. 

(511) 41 
(210) O-541067 

 
 

(111) 377392 

(220) 01.09.2017 

(320) 01.09.2017 

(442) 17.01.2018 

(151) 15.01.2020 

(540) MADAMECOCO 

(730) DEHA MAĞAZACILIK EV TEKSTİLİ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, GÜLBAHAR MAH. AVNİ DİLLİGİL 
SOK., ÇELİK İŞ MERKEZİ B/BLOK NO:9, G.KAT MECİDİYEKÖY 

ŞİŞLİ 9, Istanbul, TR 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (20) nábytek z jakéhokoli materiálu, matrace, polštáře, nafukovací matrace 

a polštáře (nikoliv pro lékařské účely), vodní postele, zrcadla, včelí úly, 
plástve pro včelí úly a dřevěné profily pro včelí úly, houpací sedačky pro 

děti, dětské ohrádky, kolébky, dětská chodítka, vývěsní tabule, rámy na 

obrazy a malby, nekovové identifikační štítky, nekovové poznávací značky, 
nekovové státní poznávací značky, identifikační štítky ze dřeva nebo 

syntetických materiálů, obalové nádoby ze dřeva nebo plastu, sudy pro 

přepravu nebo skladování, sudy, úložné sudy, nádrže, krabice, skladovací 
kontejnery, přepravní kontejnery, bedny (truhly), nakládací palety a uzávěry 

pro výše uvedené zboží ze dřeva nebo plastu, kování k nábytku ze dřeva 

nebo syntetických materiálů, mechanismy otevírání a zavírání ze dřeva 

nebo syntetických materiálů, ozdoby a ozdobné předměty ze dřeva, korku, 

rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, velryb, mušlí, jantaru, 

perleti, mořské pěny, včelího vosku, plastu nebo sádry, jmenovitě figurky, 
sváteční ozdoby na stěny, sochy, trofeje, košíky, rybářské koše, boudy, 

hnízdicí budky a pelechy pro domácí zvířata, přenosné štafle a mobilní 

palubní schodiště ze dřeva nebo syntetických materiálů, bambusové závěsy, 
interiérové žaluzie (navíjecí), lištové rolety vnitřní (žaluzie), roletové 

závěsy, ozdobné korálkové závěsy, háčky na záclony, kroužky na záclony, 

spony a stuhy na uchycení závěsů, záclonové tyče, klíny pro zajištění 
vozidel (nekovové). 

(511) 20 

(210) O-541984 

 
 

(111) 377393 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 

(442) 04.04.2018 
(151) 15.01.2020 

(540) EPIQA 

(730) CertiCon a.s., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) měřicí přístroje, elektrické kontrolní přístroje, signalizační přístroje, 
vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 

simulátory, optické přístroje a nástroje; (44) služby lékařské péče, zdravotní 

péče, terapeutické služby, lázeňské služby, lékařské lázeňské služby, salony 
krásy, kosmetické služby, masáže, služby vizážistů, zdravotní poradenství, 

poskytování informací o zdraví. 

(511) 9, 44 
(210) O-545004 

 
 

(111) 377394 

(220) 28.02.2018 

(320) 28.02.2018 

(442) 12.09.2018 
(151) 15.01.2020 

(540)  

 
 
(730) Palčíková Pavlína, Jiráskova 400, Tovačov I - Město, 75101, CZ 

(740) JUDr. Miloš Slabý, Nádražní 381/9, Mohelnice, 78985 

(510) (25) bryndáčky ne papírové, bryndáky s rukávy ne papírové, čepice do 
sprchy, kimona, koupací čepice, masky na spaní, neoprénové obleky pro 

vodní lyžování, obleky na judo, obleky na karate; (35) řízení obchodní 

činnosti, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a 
údržba údajů v rejstřících, nábor zaměstnanců, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 
činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

sestavování statistiky, služby registrace darů, systemizace údajů do 

počítačových databází, účetnictví, vedení počítačové evidence, 
vyhotovování výpisů z účtu; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

elektronické publikování, filmové projekce, fotografování, fotografování na 
mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o rekreaci, 

informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, klubové služby, 
knihovnické služby, korespondenční kurzy, koučink, měření času při 

sportovních akcích, náboženská výchova, nahrávání videokazet, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
organizování zábavních akcí, cosplay, plánování večírků, pojízdné 

knihovny, poradenství pro volbu povolání, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, pořádání 

loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání 
soutěží, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik, 
prázdninové tábory (zábava), produkce estrád, pronájem sportovišť, 

provozování heren, provozování muzea, provozování rekreačních zařízení, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 
předprodej vstupenek, předvádění varietních představení, předvádění 

živých vystoupení, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní 

textů, rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, 
služby klubů zdraví, soukromá výuka, sportovní tábory, školení 

prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, tělesná výchova, vedení 

kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, vydávání knih, 
vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba filmů s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, zábavní parky; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování, bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, 

penziony, prázdninové tábory (ubytování a stravování), pronájem jednacích 

místností, pronájem přechodného ubytování, pronájem stanů, pronájem 
židlí, stolů, ubrusů a skleněného nádobí, provozování kempů, restaurace, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 

rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné 
restaurace, turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 25, 35, 41, 43 

(210) O-546127 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377395 

(220) 25.07.2018 

(320) 25.07.2018 
(442) 03.10.2018 

(151) 15.01.2020 

(540)  

 
 

(730) Český svaz pivovarů a sladoven, z.s., Lípová 511/15, Praha 2, Nové 

Město, 12000, CZ 
(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Pražská 140, Příbram, 

Příbram I, 26101 

(510) (35) marketing. 
(591) Barevná 

(511) 35 

(210) O-549476 

 
 

(111) 377396 

(220) 25.07.2018 

(320) 25.07.2018 

(442) 03.10.2018 

(151) 15.01.2020 

(540)  

 
 

(730) Český svaz pivovarů a sladoven, z.s., Lípová 511/15, Praha 2, Nové 
Město, 12000, CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Pražská 140, Příbram, 

Příbram I, 26101 
(510) (35) marketing. 

(591) Barevná 

(511) 35 

(210) O-549477 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 

Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 

Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 
Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

303544 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14052, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 
Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 
Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 

Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 

Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

341780 ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 
14000, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

341781 ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 
14000, CZ 

Inven Capital, SICAV, a.s., Pod křížkem 1773/2, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

nevýhradní 09.01.2020 17.01.2020 

345206 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, Ostrava, 

Vítkovice, 70300, CZ 

nevýhradní 31.05.2019 17.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

161366 161367 164664 164737 167838 167839 168108 168530 169880 171649 228943 229762 

231164 231287 231303 231304 232279 232984 232985 232986 232987 232988 233003 233018 

233019 233020 233021 233022 233023 233122 233149 233151 233202 233734 233766 233838 

233839 233840 233841 233842 233843 234163 234233 234305 234835 235537 235550 236171 

236172 236749 236878 237389 237414 237550 237556 238292 238317 238420 238425 238645 

239957 240011 240038 241085 241098 241875 243036 244067 247018 247027 251226 311029 

312095 312096 312241 312265 312376 312507 312509 312510 312534 312539 312540 312541 

312634 312640 312659 312734 312883 313023 313123 313137 313154 313290 313452 313577 

313622 313623 313624 314054 314060 314185 314376 314392 314623 314823 314947 314948 

314949 315184 315231 315278 315376 315377 315607 315781 315810 315837 315863 316079 

316143 316457 316627 316628 316629 316882 317465 317932 318005 318006 318152 318259 

318655 318663 318810 318983 319046 319161 319162 319350 320124 320293 321425 321426 

321733 325041 328104          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 161366 

(220) 14.04.1970 

(151) 02.05.1973 

(540) SAAB 

(730) Saab AB, Linköping, 58188, SE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) Ochranné prostředky proti rzi, zejména antikorozní nátěry a hmoty pro 

základní nátěr vozidel, mořidla; mazadla a paliva; obecné kovy, v surovém 
stavu a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový 

materiál určený k železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s 
vyjímkou drátu k elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové 

roury, nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky 

a šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách , 
rudy; ruční nástroje a přístroje pro strojírenský průmysl a pro opravy 

jízdních kol a motorových vozidel, nástroje pro děrování a lisování, 

šablony, přístroje pro kreslení a rýsování; vědecké, námořní, geodetické, 

letecké a dělostřelecké přístroje a nástroje, elektrické a elektrotechnické 

přístroje a zařízení, elektrický instalační materiál, galvanické články, 

bleskosvody, přístroje a zařízení pro automatizaci průmyslových výrobních 
postupů, zařízení pro výrobu a přeměnu elektrické energie, fotografické 

přístroje, kamery, filmy pro fotografii a film, filmové kopírovací přístroje a 

promítací přístroje na diapozitivy, optické přístroje a zařízení, simulátory a 
jiné pozemní cvičné přístroje pro řidiče vozidel, přístroje a zařízení pro 

vážení, měření, signalizaci, dálkové ovládání a dálkovou kontrolu, časové 

spínače, přístroje a zařízení pro mechanické, elektrické, optické a akustické 
zkoušení materiálu a pro testy prostředí a pro funkční testy, makety a 

pomocné registrační přístroje pro zkoušky vozidel, signalizační zařízení a 

záchranná zařízení, přetlakové obleky a takzvané g-obleky, potápěcí zvony, 
záchranné pásy, záchranné vesty, přilby, chrániče obličeje a kyslíkové 

masky, přístroje pro imitaci pohybu vozidel a instruktáž řidičů vozidel, 

pozemní ochranné bariéry, vhazovací štěrbinové, jízdenkové a prodejní 
skříně, na vozidle upevněné telefonní a telegrafní přístroje a radarové 

soupravy a instalační materiál pro takové přístroje, systémy pro svolávání 
pracovníků, spínače a jiná zařízení pro vypínání, zapínání, rozvětvování, 

zapojování nebo ochranu obvodů, takzvané tištěné obvody, vlnovody a jiné 

vysokofrekvenční zařízení, fotoelektrické články, zařízení a přístroje pro 
vyhledávání cíle, zavádění na cíl, střelbu do cíle a zjišťování výsledku 

střelby, kalkulační a účtovací stroje, stroje na zpracování informací, jakož i 

pomocná zařízení a jejich součásti, záznamové prostředky pro mechanický, 
optický a elektromagnetický záznam a reprodukční zařízení, zařízení pro 

tisk, hasící zařízení; lékařské přístroje a nástroje včetně zařízení a nástrojů 

pro zkoušky leteckého lékařství a k účelům léčebným; zařízení a instalační 
materiál pro svícení, topení, výrobu páry, vaření, sušení, větrání, zásobování 

vodou a sanitární účely včetně jednotek pro plnění paliva a zařízení pro 

osvětlování a signalizaci pro letiště; vozidla a zařízení pro pozemní, 
leteckou nebo vodní dopravu a jejich součásti a výstroj (nezařazené do 

jiných tříd) včetně katapultovacích sedadel, zvláštní zařízení pro obsluhu 

letadla, jako pozemní tlumiče hluku, brzdové špalíky, katapulty a jiné 
startovací zařízení na zemi, výstroj vozidel, bezpečnostní pásy všeho druhu 

pro dopravní prostředky; střelné zbraně a střelivo se součástmi a jejich 

příslušenství (nezahrnuté do jiných tříd), včetně cílového materiálu pro 
vojenské účely, munice, výbušniny, střelný prach a jiné propulsní 

prostředky pro projektily; hodiny a součásti hodin, odznaky a popelníky z 

drahých kovů nebo pokovené; výrobky z papíru, lepenka, tiskoviny, 
časopisy, periodiky a knihy, instrukční a učební pomůcky (jiné než 

přístroje), fotografický materiál, lepící pásky, maskovací pásky, značkovací 

pásky pro trubky a hadice, stroje, nářadí a zařízení pro kancelářské účely, 

papírenské zboží a materiály na kreslení, kancelářské potřeby, razítka a 

štočky, obaly a balící prostředky z plastických hmot. 

(511) 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28 
(210) O-44196 

 
 

(111) 161367 

(220) 14.04.1970 

(151) 02.05.1973 

(540) SAAB 

(730) Saab AB, Linköping, 58188, SE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (35) propagační a pomocné při provozu a obchodu; (36) pojišťovnictví a 

finance; (37) stavebnictví, provádění oprav a údržba; (38) výměna zpráv 
(rozhlas, televize apod.); (39) doprava a skladování; (40) zpracování 

materiálů (např. pokovování, řezání, hoblování, mletí apod.); (41) vzdělání 

a zábava; (42) různé služby nezařazené v jiných třídách, zejména 
hotelnictví, příprava jídel, společné stravování apod. 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-46973 

 
 

(111) 164664 

(220) 05.03.1980 

(151) 27.01.1981 

(540) TETRA PAK 

(730) TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE S.A., Avenue Général-

Guisan 70, Pully, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Balicí stroje, zejména takové, které jsou určeny pro výrobu obalů 
naplněných tekutým zbožím, obaly, zejména obaly z papíru, lepenky, 

umělých hmot a kombinací těchto materiálů. 

(511) 7, 16, 17 
(210) O-51566 

 
 

(111) 164737 

(220) 04.04.1980 

(151) 06.04.1981 

(540) INTRALIPID 

(730) FRESENIUS KABI AB, Rapsgatan 7, Uppsala, SE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 
plombování zubů a na otisky zubů, desinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky, zvláště pak 

tukové emulze pro parenterální podání. 
(511) 5 

(210) O-51620 

 
 

(111) 167838 

(220) 28.12.1989 

(151) 25.07.1990 
(540)  

 
 
(730) Šmeral Brno a.s., Křenová 65c, Brno, 65825, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) Odlitky z ocelí, z vysoce legovaných litin, neželezných kovů, z hliníku, 
výlisky a výkovky, jiné kovové výrobky; tvářecí zařízení, tvářecí stroje, 

linky z tvářecích strojů, příslušenství a díly; mikropočítačové systémy; 

obchodně technické služby v oblasti vyšších dodavatelských funkcí, 
zahrnující zajištění technologicky komplexních dodávek strojírenských 

investičních celků, nebo jiných seskupení strojů a zařízení včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

inženýrských služeb, zejména projekce, kompletace a montáže, a to formou 

přímého finálního dodavatele, případně formou jiných vyšších 

dodavatelských funkcí. 
(511) 6, 7, 9, 35 

(210) O-56784 

 
 

(111) 167839 

(220) 28.12.1989 
(151) 25.07.1990 

(540) ŠMERAL 

(730) Šmeral Brno a.s., Křenová 65c, Brno, 65825, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) Odlitky z ocelí, z vysoce legovaných litin, neželezných kovů, z hliníku, 
výlisky a výkovky, jiné kovové výrobky; tvářecí zařízení, tvářecí stroje, 

linky z tvářecích strojů, příslušenství a díly; mikropočítačové systémy; 

obchodně technické služby v oblasti vyšších dodavatelských funkcí, 
zahrnující zajištění technologicky komplexních dodávek strojírenských 

investičních celků, nebo jiných seskupení strojů a zařízení včetně 

inženýrských služeb, zejména projekce, kompletace a montáže, a to formou 
přímého finálního dodavatele, případně formou jiných vyšších 

dodavatelských funkcí. 

(511) 6, 7, 9, 35 
(210) O-56785 

 
 

(111) 168108 

(220) 03.01.1990 

(151) 29.12.1990 

(540) CHAMBORD 

(730) Pi-Design AG, 100 Kantonsstrasse, Triengen, CH 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

(510) (21) neelektrické strojky na kávu. 
(511) 21 

(210) O-56806 

 
 

(111) 168530 

(220) 23.05.1990 

(151) 16.08.1991 

(540) REDAP 

(730) Mgr. Jan Šantl, V pařezinách 554, Praha 9, 19012, CZ 

(510) Programy do počítačů, programové systémy, manuály programů, příručky 

programů, učebnice programů. 
(511) 9, 16 

(210) O-57554 

 
 

(111) 169880 

(220) 02.11.1990 

(151) 30.04.1992 

(540) HENRI BENDEL 

(730) Henri Bendel, LLC., a Delaware corporation, 1740 Broadway, 7th 
Floor, New York, NY, US 

(740) Baker & McKenzie, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 25 

(210) O-59239 

 
 

(111) 171649 

(220) 10.01.1991 

(151) 14.12.1992 
(540)  

 
 

(730) Sportovní klub OAZA Praha, Jeremenkova 106, Praha 4, 14000, CZ 
(510) Služby spojené s opatřováním ubytování, ubytování a stravování, pronájem 

a provoz sportovních zařízení včetně hřišť. 

(511) 39, 41, 42 
(210) O-59974 

 
 

(111) 228943 

(220) 03.04.2000 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) EWT spol. s r.o., č. p. 255, Zápy, 25001, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (12) tahače a návěsy. 

(511) 12 
(210) O-153918 

 
 

(111) 229762 

(220) 10.12.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Slavík Jan Ing., č. p. 27, Černilov, 50343, CZ 

(510) (29) potraviny živočišného původu, ovoce a zelenina mražené, sušené, 

zavařované, případně jinak upravované; (35) propagační činnost, reklama; 
(42) softwarové služby, zemědělské služby. 

(511) 29, 35, 42 

(210) O-149750 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231164 

(220) 14.12.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ČESKÁ MANAŽERSKÁ ASOCIACE, z.s., Václavské náměstí 831/21, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (41) programové a organizační zabezpečení soutěže o Manažera roku a 
vyhodnocení významných reprezentantů managementu ze všech oborů 

české ekonomiky s právem nosit titul Manažer resp. Manažerka roku. 

(511) 41 
(210) O-149830 

 
 

(111) 231287 

(220) 11.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) CITY 93,7 FM - VÍME, CO SE DĚJE 

(730) MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) AK Erhartová Gürlich Vítek & partners, JUDr. Olga Erhartová, 

advokátka, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (38) rozhlasové vysílání. 

(511) 38 

(210) O-150745 

 
 

(111) 231303 

(220) 17.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540) MLÉNSKÝ 

(730) Mlénský, s.r.o., Rumiště 532/8, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické 

a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech 
velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlakové potrubní rozvody, 

kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, ocelové 

kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál kovový; (17) výrobky 
a polotovary z plastických hmot, jako například fólie, desky a tyče, jakož i 

spojovací prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, těsnicí 

materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné 
nekovové trubky a hadice; (19) stavební materiály nekovové, včetně 

polozpracovaného řeziva, například na trámy, prkna, dřevěné panely, 

překližky, panely betonové, cihly, tvárnice a dlaždice, střešní krytina, 
zejména střešní tašky, skleněné cihly, přírodní kámen, umělý kámen, 

cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební 

materiál pro stavbu cest, asfalt, smůla, živice, neohebné trubky nekovové 
pro stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, přenosné domy, kamenné 

pomníky, krby, stavební sklo, skleněné kostky a dlaždice; (37) stavebnictví, 

opravy, instalační služby, jakož i vedení a realizace průmyslových, 
inženýrských, bytových a občanských staveb včetně souvisejících zemních 

prací, příslušejících strojírenských výrobních provozů a strojně 

technologických zařízení, řízení staveb technologických celků, montážní, 
servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 6, 17, 19, 37 
(210) O-150895 

 
 

(111) 231304 

(220) 17.01.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 
(730) Mlénský, s.r.o., Rumiště 532/8, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 
kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, zámečnické 

a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, nádrže a tanky stabilní všech 

velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i beztlakové potrubní rozvody, 
kovové konstrukce, haly, kovové trubky, roury a hadice, řetězy, ocelové 

kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál kovový; (17) výrobky 
a polotovary z plastických hmot, jako například fólie, desky a tyče, jakož i 

spojovací prostředky rozebíratelného i nerozebíratelného spojení, těsnicí 

materiály, ucpávky a izolace tepelné, elektrické nebo zvukové, ohebné 
nekovové trubky a hadice; (19) stavební materiály nekovové, včetně 

polozpracovaného řeziva, například na trámy, prkna, dřevěné panely, 

překližky, panely betonové, cihly, tvárnice a dlaždice, střešní krytina, 
zejména střešní tašky, skleněné cihly, přírodní kámen, umělý kámen, 

cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební 

materiál pro stavbu cest, asfalt, smůla, živice, neohebné trubky nekovové 
pro stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, přenosné domy, kamenné 

pomníky, krby, stavební sklo, skleněné kostky a dlaždice; (37) stavebnictví, 

opravy, instalační služby, jakož i vedení a realizace průmyslových, 
inženýrských, bytových a občanských staveb včetně souvisejících zemních 

prací, příslušejících strojírenských výrobních provozů a strojně 

technologických zařízení, řízení staveb technologických celků, montážní, 
servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 6, 17, 19, 37 
(210) O-150896 

 
 

(111) 232279 

(220) 03.03.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) Mc CULLOCH 

(730) Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) JUDr. Jiří Oulík, advokát, Budějovická 779/3b, Praha 4, Michle, 14000 

(510) (7) motorové pily, křovinořezy, sekačky; (8) nářadí a nástroje s ručním 

pohonem. 
(511) 7, 8 

(210) O-152736 

 
 

(111) 232984 

(220) 03.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) VINE 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 
(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, například šumivé nápoje, minerální 
vody přírodní i ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z nich, mošty, 

sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 

minerálních vod; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků a služeb 
v oboru nealkoholických nápojů, inzertní a propagační činnost, včetně 

vydávání reklamních a náborových textů, organizování, zabezpečování a 

uspořádání propagačních a/nebo komerčních výstav a akcí, včetně přehlídek 
výrobků a služeb, obchodní marketing a podnikové poradenství, direkt 

management, pomoc při řízení obchodní činnosti, zastupování tuzemských 
a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura; (42) odborné 

poradenství, konzultační a informační služby v oboru nealkoholických 

nápojů, vč. provádění odborných zkoušek a analýz těchto výrobků, výzkum 
a vývoj v oboru nealkoholických nápojů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 32, 35, 42 

(210) O-151560 

 
 

(111) 232985 

(220) 03.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) VINIE 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 
(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, například šumivé nápoje, minerální 

vody přírodní i ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z nich, mošty, 

sirupy, koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů a ochucených 
minerálních vod; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména lihoviny, 

likéry a vína, například lihoviny řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 

macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné, zeleninové a obilné destiláty, 
alkoholické koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů; (35) 

zprostředkování prodeje a nákupu výrobků a služeb v oboru 

nealkoholických a alkoholických nápojů, inzertní a propagační činnost, 
včetně vydávání reklamních a náborových textů, organizování, 

zabezpečování a uspořádání propagačních a/nebo komerčních výstav a akcí, 

včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní marketing a podnikové 
poradenství, direkt management, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura, 

správa obchodních zájmů třetích osob, informační, konzultační a 
poradenské služby v daných oborech; (42) odborné poradenství, 

konzultační a informační služby v oboru alkoholických a nealkoholických 

nápojů, vč. provádění odborných zkoušek a analýz těchto výrobků, výzkum 
a vývoj v oboru nealkoholických a alkoholických nápojů. 

(511) 32, 33, 35, 42 

(210) O-151561 

 
 

(111) 232986 

(220) 03.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) INEA 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, například šumivé nápoje, minerální 

vody přírodní, sycené a ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z 
nich, mošty, sirupy, koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických 

nápojů a ochucených minerálních vod; (33) alkoholické nápoje všeho 

druhu, zejména lihoviny, likéry a vína, například lihoviny řezané a 
ušlechtilé destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné, 

zeleninové a obilné destiláty, alkoholické koktejly, koncentráty k přípravě 

alkoholických nápojů; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků a 
služeb v oboru nealkoholických a alkoholických nápojů, inzertní a 

propagační činnost, organizování, zabezpečování a uspořádání 

propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, 
včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní management a podnikové 

poradenství, marketing a průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura; 
(42) odborné poradenství, konzultační služby a provádění odborných 

zkoušek v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, výzkum a vývoj 

v daném oboru. 
(511) 32, 33, 35, 42 

(210) O-151562 

 
 

(111) 232987 

(220) 03.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) VINEANA 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 
(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, například šumivé nápoje, minerální 

vody přírodní, sycené a ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z 

nich, mošty, sirupy, koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických 
nápojů a ochucených minerálních vod; (33) alkoholické nápoje všeho 

druhu, zejména lihoviny, likéry a vína, například lihoviny řezané a 

ušlechtilé destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné, 

zeleninové a obilné destiláty, alkoholické koktejly, koncentráty k přípravě 
alkoholických nápojů; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků a 

služeb v oboru nealkoholických a alkoholických nápojů, inzertní a 

propagační činnost, organizování, zabezpečování a uspořádání 
propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, 

včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní management a podnikové 

poradenství, marketing a průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura; 

(42) odborné poradenství, konzultační služby a provádění odborných 

zkoušek v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, výzkum a vývoj 
v daném oboru. 

(511) 32, 33, 35, 42 
(210) O-151563 

 
 

(111) 232988 

(220) 03.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) INIA 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 
97401 

(510) (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, například šumivé nápoje, minerální 

vody přírodní, sycené a ochucené, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje z 
nich, mošty, sirupy, koncentráty a extrakty k přípravě nealkoholických 

nápojů a ochucených minerálních vod; (33) alkoholické nápoje všeho 

druhu, zejména lihoviny, likéry a vína, například lihoviny řezané a 
ušlechtilé destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné, 

zeleninové a obilné destiláty, alkoholické koktejly, koncentráty k přípravě 

alkoholických nápojů; (35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků a 
služeb v oboru nealkoholických a alkoholických nápojů, inzertní a 

propagační činnost, organizování, zabezpečování a uspořádání 

propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a reklamních akcí, 
včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní management a podnikové 

poradenství, marketing a průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
zastupování tuzemských a zahraničních firem, dovozní a vývozní agentura; 

(42) odborné poradenství, konzultační služby a provádění odborných 

zkoušek v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, výzkum a vývoj 
v daném oboru. 

(511) 32, 33, 35, 42 

(210) O-151564 

 
 

(111) 233003 

(220) 08.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) VINEA 

(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, 013 15 Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 
(510) (9) dávkovače nápojů, laboratorní přístroje a potřeby, např. destilační 

přístroje, kapilární trubičky, hustoměry, laboratorní nádoby, nosiče 

informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu; (16) polygrafické 
výrobky a tiskoviny všeho druhu, zejména periodický i neperiodický tisk a 

publikace, např. noviny, časopisy, knihy, brožury, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, katalogy, mapy, propagační a reklamní tiskoviny a 
materiály, karty, pexesa, formuláře, výrobky z papíru, lepenky a kartonu, 

zejména jídelní a stolní podložky a papírové ubrusy, záložky, nálepky a 

štítky, dekorační a propagační předměty z papíru a kartonu, reklamní tabule, 

kancelářské potřeby, např. tužky, kuličkové tužky a/nebo pera, pečetní 

vosky a pečetidla, spisové obaly, desky a obálky, těžítka, obalové materiály 
z papíru a plastu, zejména balicí papír a plastové fólie, vč. bublinkových, 

obaly z papíru, lepenky a kartonu, např. krabice a obaly na lahve; (18) 

brašnářské zboží z kůže a imitace kůže, např. tašky cestovní a nákupní, 
kabely a kabelky, batůžky, nákupní sáčky a tašky z plastu, galanterní 

výrobky z kůže, imitace kůže a plastu, zejména klíčenky, peněženky, etuje 

a pouzdra, náprsní tašky a desky, např. na navštívenky a doklady a 
průkazové karty, deštníky a slunečníky; (20) obaly, obalové nádoby 

zahrnuté v této třídě, bedny, přepravky a sudy ze dřeva a plastu, včetně palet 

pro nakládání a manipulaci se zbožím, podstavce, police, regály a pulty pro 
nádoby a zboží nekovové, ozdobné a upomínkové předměty ze dřeva a 

plastu pro domácnost a potraviny ze dřeva, korku, vosku, sádry a plastu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nekovové uzávěry na lahve a nádoby, vč. čepů do sudů; (21) nádoby, 

džbány, lahve, lahvičky a demižony opletené i neopletené ze skla, porcelánu 

a keramiky, poháry a pohárky ze skla, papíru a plastu, sklenice, sklenky, 
porcelánové a keramické výrobky pro domácnost, zejména nádoby, nádobí, 

otvírače a vývrtky na lahve a nádoby, podnosy, podložky a podtácky pro 

domácnost, vyjma z papíru a drahých kovů, papírové tácky, dekorační 
předměty pro domácnost ze skla, porcelánu a keramiky; (25) oděvy a obuv, 

zejména pracovní, sportovní, rekreační a vycházkové, pokrývky hlavy, 

zejména klobouky, čepice a čapky, čelenky, pletené oděvní zboží a doplňky, 
vč. textilních doplňků, např. kravaty, šály, šátky a rukavice; (26) textilní 

galanterie, vyjma nití a přízí, zejména ozdoby na textilní výrobky, oděvy, 

pokrývky hlavy a obuv vč. odznaků, vyjma z drahých kovů, knoflíky, 
spony, sponky a přezky, nášivky a nažehlovací ozdoby, textilní stuhy, 

prýmky, výšivky, šňůry a střapce, umělé ovoce, květiny a věnce, krabice a 
pouzdra na jehly a šicí potřeby; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu, 

zejména nealkoholické aperitivy a koktejly, nekvašené mošty, ovocné a 

zeleninové šťávy a výtažky, přírodní nebo šumivé ochucené minerální vody 
a stolové vody, instantní a koncentrované nápoje, dietetické nápoje 

neléčebné, vč. vitaminizovaných a ionizovaných, přípravky na výrobu 

alkoholických nápojů, přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, např. 
prášky, pastilky, koncentráty, sirupy, příchutě, extrakty a výluhy; (34) 

kuřácké potřeby, vyjma z drahých kovů, zejména popelníky, zápalky, 

zapalovače, tabatěrky a pouzdra na cigarety a doutníky, dýmky a stojany na 
dýmky; (35) podnikatelsko-obchodní informační, poradenská, konzultační 

a zprostředkovatelská činnost, inzertní, reklamní a propagační činnost, 

včetně vydávání reklamních a náborových textů a distribuce zboží k 
reklamním a propagačním účelům, organizování, zabezpečování a 

zajišťování propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních a 

reklamních akcí, přehlídek zboží a služeb, včetně soutěží, odborný průzkum 
trhu a analýza trhu, včetně zpracování odborných posudků a studií, služby 

a řízení vývozu a dovozu zboží, direct management a správa obchodních 

zájmů třetích osob, zastupování tuzemských a zahraničních firem, 
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně zprostředkování a 

správy obchodních zájmů třetích osob, rozmnožovací služby; (36) správa 

movitého a nemovitého majetku, pronájem nemovitostí, včetně chat, vyjma 
sportovního zařízení a náčiní, ubytovací kancelář, zprostředkovatelská 

činnost v oboru nemovitostí; (39) balení, skladování, expedice a přeprava 

zboží a jeho doručování, pronájem a půjčování dopravních prostředků, 
zejména nákladních vozidel, garáží a parkovacích ploch a skladišť, včetně 

skladovacích kontejnerů, přeprava zboží a doprava osob, zprostředkování 

dopravy a přepravy; (40) zpracování ovoce, zejména vinných hroznů, 
včetně zeleniny, bylin a jiných přírodních produktů pro humánní a 

veterinární spotřebu; (42) odborná konzultační, poradenská a posudková 

činnost v potravinářském oboru, včetně zpracování odborných posudků a 
expertíz, výzkum a vývoj v daném oboru, včetně zkušebnictví, provádění 

odborných analýz a testování nealkoholických a alkoholických nápojů, 

dárkové balení zboží, poskytování přechodného ubytování a stravování, 
včetně provozu ubytovacích zařízení, pronájem přenosných staveb a kempů 

a výstavních ploch, sálů a místností, zásobovací služby. 

(511) 9, 16, 18, 20, 21, 25, 26, 32, 34, 35, 36, 39, 40, 42 
(210) O-151687 

 
 

(111) 233018 

(220) 14.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) STAVODĚL, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 

všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 
tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 

tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 
regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 

vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 
ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 

máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 
odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 

barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 
mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 

prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 

karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 
leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 

záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 
nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 

přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 

škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 

jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 
prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 

opalování, výtažky z květů (voňavkářství), vše výše uvedené španělské 
provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle španělských receptur; (5) 

výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické 

výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární 
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro 

zvláštní výživu s léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 

medicinální, odvary (farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, 
elixíry (léky), masti lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

éterické roztoky (farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 

náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky 

pro tvorbu krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) 
(farm.), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele 

(farm.), lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z 

přírodních minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový 
výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody 

upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a 
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek 

nebo pro nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující 

trávení (farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 
terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 

nemocných, farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro 
zvláštní výživu, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické 

potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné 

výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, 
nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s 

terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné 

obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, 
výživa pro děti s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s 

terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, 

biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též 
minerální), bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé 

byliny, medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, 

medicinální sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy 
včetně balzámu na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a 

tinktury medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), 

pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické 

výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní 

mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým 
účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální 

přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku (farm.), 
prostředky proti lupům (farm.), prostředky proti mozolům, prostředky proti 

omrzlinám (farm.), vtírací posilující tekuté přípravky pro sportovce s 

terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, prací, mycí a 
čistící prostředky pro účely léčebné, chemické výrobky a přírodní extrakty 

proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, dezodorační 

prostředky, dětský zásyp, prostředky na hubení štěnic, švábů, roztočů a 
molů, klíčky obilní (dietetické), mandlové mléko (farm.), veterinární mycí 

prostředky, mentol, ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, 

přípravky odpuzující hmyz pro osobní potřebu, přípravky pro čištění 
vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky proti slunečnímu úpalu (farm.), 

vše výše uvedené španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené 

podle španělských receptur; (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 
propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 

brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 

receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 

papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 
grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 

povlaky k balení a obaly z plastů, vše výše uvedené propagující vpředu 

uvedené zboží španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle 
španělských receptur. 

(511) 3, 5, 16 

(210) O-151892 

 
 

(111) 233019 

(220) 14.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 
(730) STAVODĚL, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 
všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 

tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 
éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 

koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 
tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 

regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 
vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 

ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 
máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 

odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 
barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 

mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 
prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 
karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 

leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 
záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 

nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 
přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 

škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 
jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 

prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 
opalování, výtažky z květů (voňavkářství); (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky všeho druhu, 

preventivní preparáty pro humánní a veterinární použití, drogy 
farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s 

léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální, odvary 

(farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry (léky), masti 
lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, éterické roztoky 

(farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-

opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) (farm.), 

výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele (farm.), 

lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních 
minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro 

koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody upravené 

pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné účely, 
diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a extrakty s 

léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro 

nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující trávení 
(farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, terapeutické 

výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, 

farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro zvláštní výživu, 
dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické potraviny pro 

zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné výrobky pro léčebné 
účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, nemocné a 

rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s terapeutickým 

účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující 
enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti 

s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s terapeutickým 

dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, biologické 
výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též minerální), 

bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé byliny, 

medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, medicinální 
sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy včetně balzámu 

na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, 

dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), pícní přísady léčebné, 
hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické 

přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a 

hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým 
účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým účinkem, zdravotní zubní 

pasty s terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a 

dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro osobní 
hygienu, prášek na pokožku (farm.), prostředky proti lupům (farm.), 

prostředky proti mozolům, prostředky proti omrzlinám (farm.), vtírací 

posilující tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem, výrobky 
pro zmírňování bolestí, prací, mycí a čistící prostředky pro účely léčebné, 

chemické výrobky a přírodní extrakty proti hmyzu a parazitům, fungicidy, 

insekticidy a herbicidy, dezodorační prostředky, dětský zásyp, prostředky 
na hubení štěnic, švábů, roztočů a molů, klíčky obilní (dietetické), 

mandlové mléko (farm.), veterinární mycí prostředky, mentol, ubrousky z 

buničité vaty pro účely hygienické, přípravky odpuzující hmyz pro osobní 
potřebu, přípravky pro čištění vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky 

proti slunečnímu úpalu (farm.); (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 

propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 
brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 

receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 

obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 
papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 

grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 
povlaky k balení a obaly z plastů. 

(511) 3, 5, 16 

(210) O-151893 

 
 

(111) 233020 

(220) 14.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) STAVODĚL, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 

všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 
tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 

tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 
regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 

vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 
ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 

máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 
odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 

barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 
mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 

prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 

karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 
leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 

záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 
nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 

přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 

škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 

jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 
prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 

opalování, výtažky z květů (voňavkářství), vše výše uvedené španělské 
provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle španělských receptur; (5) 

výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické 

výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární 
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro 

zvláštní výživu s léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 

medicinální, odvary (farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, 
elixíry (léky), masti lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

éterické roztoky (farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 

náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky 

pro tvorbu krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) 
(farm.), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele 

(farm.), lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z 

přírodních minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový 
výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody 

upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a 
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek 

nebo pro nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující 

trávení (farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 
terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 

nemocných, farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro 
zvláštní výživu, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické 

potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné 

výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, 
nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s 

terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné 

obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, 
výživa pro děti s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s 

terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, 

biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též 
minerální), bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé 

byliny, medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, 

medicinální sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy 
včetně balzámu na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a 

tinktury medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), 

pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické 

výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní 

mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým 
účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální 

přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku (farm.), 
prostředky proti lupům (farm.), prostředky proti mozolům, prostředky proti 

omrzlinám (farm.), vtírací posilující tekuté přípravky pro sportovce s 

terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, prací, mycí a 
čistící prostředky pro účely léčebné, chemické výrobky a přírodní extrakty 

proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, dezodorační 

prostředky, dětský zásyp, prostředky na hubení štěnic, švábů, roztočů a 
molů, klíčky obilní (dietetické), mandlové mléko (farm.), veterinární mycí 

prostředky, mentol, ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, 

přípravky odpuzující hmyz pro osobní potřebu, přípravky pro čištění 
vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky proti slunečnímu úpalu (farm.), 

vše výše uvedené španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené 

podle španělských receptur; (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 
propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 

brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 

receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 

papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 
grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 

povlaky k balení a obaly z plastů, vše výše uvedené propagující vpředu 

uvedené zboží španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle 
španělských receptur. 

(511) 3, 5, 16 

(210) O-151894 

 
 

(111) 233021 

(220) 14.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Philosopher´s Stone, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10 - Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 

všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 
tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 

tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 
regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 

vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 
ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 

máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 
odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 

barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 
mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 

prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 

karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 
leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 

záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 
nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 

přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 

škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 

jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 
prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 

opalování, výtažky z květů (voňavkářství), vše výše uvedené španělské 
provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle španělských receptur; (5) 

výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické 

výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární 
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro 

zvláštní výživu s léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 

medicinální, odvary (farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, 
elixíry (léky), masti lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

éterické roztoky (farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 

náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky 

pro tvorbu krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) 
(farm.), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele 

(farm.), lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z 

přírodních minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový 
výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody 

upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a 
extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek 

nebo pro nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující 

trávení (farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 
terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 

nemocných, farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro 
zvláštní výživu, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické 

potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné 

výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, 
nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s 

terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné 

obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, 
výživa pro děti s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s 

terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, 

biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též 
minerální), bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé 

byliny, medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, 

medicinální sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy 
včetně balzámu na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a 

tinktury medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), 

pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické 

výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní 

mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým 
účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální 

přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku (farm.), 
prostředky proti lupům (farm.), prostředky proti mozolům, prostředky proti 

omrzlinám (farm.), vtírací posilující tekuté přípravky pro sportovce s 

terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, prací, mycí a 
čistící prostředky pro účely léčebné, chemické výrobky a přírodní extrakty 

proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, dezodorační 

prostředky, dětský zásyp, prostředky na hubení štěnic, švábů, roztočů a 
molů, klíčky obilní (dietetické), mandlové mléko (farm.), veterinární mycí 

prostředky, mentol, ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, 

přípravky odpuzující hmyz pro osobní potřebu, přípravky pro čištění 
vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky proti slunečnímu úpalu (farm.), 

vše výše uvedené španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené 

podle španělských receptur; (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 
propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 

brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 

receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 
obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 

papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 
grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 

povlaky k balení a obaly z plastů, vše výše uvedené propagující vpředu 

uvedené zboží španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle 
španělských receptur. 

(511) 3, 5, 16 

(210) O-151895 

 
 

(111) 233022 

(220) 14.02.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 
(730) Philosopher´s Stone, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10 - Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 
všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 

tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 
éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 

koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 
tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 

regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 
vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 

ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 
máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 

odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 
barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 

mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 
prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 
karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 

leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 
záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 

nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 
přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 

škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 
jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 

prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 
opalování, výtažky z květů (voňavkářství); (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické výrobky všeho druhu, 

preventivní preparáty pro humánní a veterinární použití, drogy 
farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro zvláštní výživu s 

léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální, odvary 

(farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry (léky), masti 
lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, éterické roztoky 

(farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé náplasti, poly-

opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky pro tvorbu 
krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) (farm.), 

výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele (farm.), 

lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z přírodních 
minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový výluh pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody upravené 

pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné účely, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a extrakty s 
léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro 

nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující trávení 

(farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, terapeutické 
výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, 

farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro zvláštní výživu, 

dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické potraviny pro 
zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné výrobky pro léčebné 

účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, nemocné a 

rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s terapeutickým 
účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující 

enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti 
s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s terapeutickým 

dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, biologické 

výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též minerální), 
bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé byliny, 

medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, medicinální 

sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy včetně balzámu 
na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury medicinální, 

dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), pícní přísady léčebné, 

hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické 
přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a 

hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní mýdla s terapeutickým 

účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým účinkem, zdravotní zubní 
pasty s terapeutickým účinkem, medicinální přípravky pro ošetřování a 

dezinfekci úst, medicinální pomády, dezodoranty jiné než pro osobní 

hygienu, prášek na pokožku (farm.), prostředky proti lupům (farm.), 
prostředky proti mozolům, prostředky proti omrzlinám (farm.), vtírací 

posilující tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem, výrobky 

pro zmírňování bolestí, prací, mycí a čistící prostředky pro účely léčebné, 
chemické výrobky a přírodní extrakty proti hmyzu a parazitům, fungicidy, 

insekticidy a herbicidy, dezodorační prostředky, dětský zásyp, prostředky 

na hubení štěnic, švábů, roztočů a molů, klíčky obilní (dietetické), 
mandlové mléko (farm.), veterinární mycí prostředky, mentol, ubrousky z 

buničité vaty pro účely hygienické, přípravky odpuzující hmyz pro osobní 

potřebu, přípravky pro čištění vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky 
proti slunečnímu úpalu (farm.); (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 

propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 

brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 
receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 

obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 

papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 
plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 

grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 

povlaky k balení a obaly z plastů. 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-151896 

 
 

(111) 233023 

(220) 14.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) Philosopher´s Stone, k.s., V Chotejně 1267/1, Praha 10 - Hostivař, 

10200, CZ 

(510) (3) čistící vodička, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky všeho druhu, mýdla 
všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony 

tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, čistící olej, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu (např. pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, krémy, mléka, masky, esence, 

přísady do koupelí, pomády, pasty, pudry, barviva), vlasové vody (lotions), 

tonika na vlasy, kondicionéry a zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na 
regeneraci a vzrůst vlasů, výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na 

vlasy, přípravky na odmašťování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, 

vousy, pro kosmetiku), ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky pro 
ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí prostředky 

pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické účely (např. 

máta, mátová silice), alkohol mydlářský, alkoholy k odmaskování, k 
odličování, amoniak jako čistící prostředek k jiným než průmyslovým 

účelům, avivážní prostředky pro účely domácké (praní), činidla k oživení 
barev pro účely domácké (pro bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, 

mycí a čistící prostředky na skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy 

z vozidel, kapaliny pro ostřikovače skel vozidel, čistící prostředky na tapety, 
prostředky a výrobky leštící, depilační prostředky, dezinfekční mýdlo, 

detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde než při průmyslových 

procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, kovů a nábytku, 
prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na odstraňování skvrn, 

kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky pro zvířata, prostředky 

na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových povlaků vůbec, odlakovače na 
nehty, dekapační látky na kov, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob, 

maz, namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, 

neutralizační prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, 
odmašťovací výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, 

prostředky na mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, 

výrobky chránící proti rezu a korozi, přípravky k rozpouštění tuků, tampony 
(nebo tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn, tukové výrobky pro 

kosmetiku, prostředky na osvěžování vzhledu a konzervaci nábytku, 

karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k čištění a 
leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, prostředky 

na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a kamene ze 

záchodových mís a umyvadel, přípravky čistící na pokožku, přípravky k 
nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, přípravky k 

obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z nábytku, 

přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, přípravky 
škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky vonné k 

parfémování prádla, soda bělící, výrobky proti statické elektřině a prachu k 

jiným než průmyslovým účelům, vata kosmetická, vločky mýdlové, 
prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody a sáčky, voňavka pokojová, 

vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti slunečnímu záření a na 

opalování, výtažky z květů (voňavkářství), vše výše uvedené španělské 
provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle španělských receptur; (5) 

výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, chemicko-farmaceutické 

výrobky všeho druhu, preventivní preparáty pro humánní a veterinární 
použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé přípravky a potraviny pro 

zvláštní výživu s léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 

medicinální, odvary (farm.), medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, 
elixíry (léky), masti lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, 

éterické roztoky (farm.), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 

náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky 
pro tvorbu krve (farm.), výrobky z pramenitých vod (ze zřídelních vod) 

(farm.), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, prostředky pro koupele 

(farm.), lázeňské léčebné výrobky, léčebné přípravky pro lázně, lázně z 
přírodních minerálních vod, medicinální minerální bahno a rašelinový 

výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, medicinální minerální vody 

upravené pro léčebné účely, medicinální soli, minerální soli pro léčebné 
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a 

extrakty s léčebným účinkem pro děti a nemocné, posilující sůl pro žaludek 

nebo pro nervy, povzbuzující prostředky (farm.), prostředky podporující 
trávení (farm.), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 

terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 
nemocných, farmaceutické potraviny a farmaceutické potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické potraviny s terapeutickými účinky, dietetické 

potraviny pro zvláštní výživu s terapeutickými účinky, nápoje a jiné 
výrobky pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, 

nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s 

terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné 
obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, 

výživa pro děti s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s 

terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, 
biologické výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též 

minerální), bonbony, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé 

byliny, medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

medicinální sirupy, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy 

včetně balzámu na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a 

tinktury medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), 
pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické 

výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní 
mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým 

účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální 

přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 
dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku (farm.), 

prostředky proti lupům (farm.), prostředky proti mozolům, prostředky proti 

omrzlinám (farm.), vtírací posilující tekuté přípravky pro sportovce s 
terapeutickým účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, prací, mycí a 

čistící prostředky pro účely léčebné, chemické výrobky a přírodní extrakty 
proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, dezodorační 

prostředky, dětský zásyp, prostředky na hubení štěnic, švábů, roztočů a 

molů, klíčky obilní (dietetické), mandlové mléko (farm.), veterinární mycí 
prostředky, mentol, ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, 

přípravky odpuzující hmyz pro osobní potřebu, přípravky pro čištění 

vzduchu, pudr na pokožku (farm.), výrobky proti slunečnímu úpalu (farm.), 
vše výše uvedené španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené 

podle španělských receptur; (16) tiskoviny vůbec (též reklamní a 

propagační), tiskárenské výrobky, časopisy vůbec, knihy všeho druhu, 
brožury, obaly na láhve z vlnité lepenky, papír na balení lahví, lékařské 

receptáře, lepenkové krabice, lepenkové ražené zboží, inzertní listy, 

obrázky, obrazy všeho druhu, reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a 
papír, balící papír všeho druhu, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy fot, 

grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka, 
povlaky k balení a obaly z plastů, vše výše uvedené propagující vpředu 

uvedené zboží španělské provenience či zpracované a/nebo vyrobené podle 

španělských receptur. 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-151897 

 
 

(111) 233122 

(220) 25.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) MRB Sazovice, spol. s r.o., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (6) konstrukce kovové, zejména konstrukce stavební pro instalaci mobilních 
nebo stacionárních technologických zařízení pro zemědělství a pro 

potravinářství, kovové konstrukce sil, zásobníků a dopravníků, kovové 

konstrukce střech a nadstřešení, kovové stavební materiály, zámečnické 
výrobky a potřeby, atypické zámečnické výrobky, kování stavební i 

nábytkové, okna, dveře a zárubně z kovu, bezpečnostní a protipožární 

pancéřové dveře a okna, klempířské výrobky a potřeny kovové, hřebíky, 
šrouby, vruty, matice, podložky, litinové sloupky, litinové mříže a jiné 

litinové stavbení prvky a doplňky, trezory, kovové skříně a schránky, 

kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna, ohýbané 
profily z plechu, protlačované profily, stavební materiál z válcovaného a 

litého kovu, řetězy (s výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), jiné výrobky z 

kovu (nikoli z drahých kovů) neobsažené v jiných třídách; (7) stroje a 
obráběcí stroje, jednoúčelové stroje na zakázku; (19) stavební materiál, 

střešní krytiny, trámy pro střešní konstrukce, stavební a polozpracované 

řezivo, stavební sklo; (37) montáž, rekostrukce a opravy kovových 
konstrukcí, montáž, rekonstrukce a opravy bezpečnostních zařízení, dveří, 

oken, dveřních a okenních doplňků, mříží, zámků a dalších zámečnických 

výrobků; (40) zámečnické práce na zakázku, zpracování laserem a metodou 
NIBL, zpracování kovů a kovových plechů tvářením, obráběním, řezáním, 

zušlechťováním, zpracování dřeva obráběním, řezáním, ohýbáním. 

(511) 6, 7, 19, 37, 40 

(210) O-152485 

 
 

(111) 233149 

(220) 28.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) RHINO LININGS CORPORATION, 9747 Businesspark Avenue, San 

Diego, CA 92131, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (40) nanášení ochranné polyuretanové vrstvy pro vozy převážející koně, 

plošiny nákladních vozů a korby kamionů. 
(511) 40 

(210) O-152586 

 
 

(111) 233151 

(220) 28.02.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) Věštírna 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 
elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 
obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry používané 

výhradně s Tv, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy 
elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením 

mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní 

světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla, CD disky, programové vybavení pro počítače, 
software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči 
s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a databázové a 

informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 
související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, periodika a 

knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů zatříděné ve třídě 16, zejména výrobky z papíru, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, poznámkové bloky, desky na spisy, 

pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 
papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papírové hračky, 

školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, 
papírové ubrusy a ubrousky, mikroténové sáčky, hlavolamy papírové, 

těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, informační produkty obecně v 
papírové formě, data a databáze obecně na papírových nosičích, tiskárenské 

výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací 

stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot); (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných 

informačních produktů všeho druhu, informačních produktů reklamního 

charakteru, multimediálních informací, komerční využití Internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, marketing a obchod, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů; (38) televizní vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů, výměna zpráv, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 
komunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, organizování a 

technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská 
činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační kancelář; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, TV produkce, filmová produkce, tvorba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávacích, soutěžní a 

zábavní činnost, organizace, provozování a prováděné her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-152595 

 
 

(111) 233202 

(220) 06.03.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(730) ALITRON CZ, s.r.o., Kotěrova 5543, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, knihy, katalogy, 
fotografie; (35) propagace, inzertní činnost, zprostředkovatelské služby v 

oboru výroby, prodeje a propagace; (41) vydavatelská a nakladatelská 

činnost. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-152782 

 
 

(111) 233734 

(220) 17.03.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) DAYTON 

(730) Bridgestone Licensing Services, Inc., 200 4th Avenue South, Suite 100, 

Nashville, 37201, TN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (12) pneumatiky. 

(511) 12 

(210) O-153210 

 
 

(111) 233766 

(220) 27.03.2000 
(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 
(730) PECKA-MODELÁŘ, s.r.o., Vajdova 1047/25, Praha, 10200, CZ 

(510) (16) materiály a umělé hmoty na modelování; (20) balza; (35) 

zprostředkování obchodních záležitostí. 
(511) 16, 20, 35 

(210) O-153637 

 
 

(111) 233838 

(220) 21.06.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) Pardubický kraj DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 

obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 
nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 

skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 

konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 

písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 
využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 

reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 
veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 
a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 
výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 

poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156651 

 
 

(111) 233839 

(220) 21.06.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) Karlovarský kraj DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 

obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 
nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 

skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 

konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 
informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 

reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 
předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 

veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 
a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 
výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 

poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156652 

 
 

(111) 233840 

(220) 21.06.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) Plzeňský kraj DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 

obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 
nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 
z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 

skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 
konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 

reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 
předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 

veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 
a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 
výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 

poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156653 

 
 

(111) 233841 

(220) 21.06.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) Královéhradecký kraj DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 

obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 
informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 
sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 
propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 
skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 

konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové stě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 

reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 
předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 

veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických, periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 
a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 
konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 

výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 

poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 

konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik, knih. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156654 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 233842 

(220) 21.06.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) Liberecký kraj DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 
aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 
obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 
propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 
skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 

konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 

písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 
reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 

veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 
výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 
přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 

a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 

výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 
poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 

konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 
a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(210) O-156655 

 
 

(111) 233843 

(220) 21.06.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) Východní Morava DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 
aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 
informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 
obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 

skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) poradenské a 

konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci nebo systematičnost 

písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, pronájem 
reklamních ploch, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, 

veletrhy a výstavy jako komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) 
výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických, periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

atd., služby na Internetu, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování 

přístupu k Internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin 

a časopisů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 
výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, organizování sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a 
výstavy jako organizování kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a 

poskytování software, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156656 

 
 

(111) 234163 

(220) 21.01.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(730) PRO-REFORM, spol. s r.o., Čápkova 37/34, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

(510) (5) potraviny pro zvláštní výživu, vitamíny, rostlinné výtažky, stopové 
prvky, směsi bylin, elixíry - vše v rámci této třídy; (30) čaje. 

(511) 5, 30 

(210) O-151117 

 
 

(111) 234233 

(220) 16.02.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) Dita výrobní družstvo invalidů, Stránského 2510, Tábor, 39034, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (10) lékařské přístroje a nástroje, zdravotnické potřeby, cévní a ledvinové 
zavaděče; (20) plastové ušní evidenční známky pro hospodářská zvířata; 

(24) bytový textil zhotovený z metráže, záclony, pokrývky ložní, ubrusy, 

přikrývky včetně cestovních pokrývek, drobné kusové textilní výrobky jako 
ručníky, kapesníky apod; (25) prádlo; (28) polytechnické soupravy pro děti, 

dětské nářadí; (37) montáž infuzních souprav, montážní práce pro 
automobilový průmysl, lepení obálek a jednoduché montážní práce v 

chráněné dílně; (39) služby balení a expedice zboží; (40) úprava a 

zpracování kovů na objednávku. 

(511) 10, 20, 24, 25, 28, 37, 39, 40 

(210) O-152032 

 
 

(111) 234305 

(220) 24.03.2000 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) Ingersoll - Rand Company, 1 Centennial Avenue, 08855 Piscataway, NJ, 

US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 
(510) (1) chemické výrobky: a to hydraulické tekutiny pro použití v zavíračích 

dveří a chladiva; (4) mazací oleje; (6) dveřní zámky, ozdobní štítky, 

západky, soupravy zámků, výstupní zařízení, zavírače dveří, hardware a k 
řízení dveří, ocelové dveře a dveřní zárubně, hardware dveřní a okenní; (7) 

stroje a obráběcí stroje: stroje pro použití při povrchové úpravě výrobků a 

jejich částí což zahrnuje mytí, brusné čištění, brokování apod., generátory 
poháněné plynovou turbinou s tepelnou rekuperací energie, přenosné a 

stacionární vzdušné a plynové kompresory a jejich části, antifrikční ložiska 

zahrnující přímé válce, konické válce, sférické válce, jehlová a kuličková 
ložiska a pouzdra a jejich montážní celky, samohybná a průmyslová mazací 

zařízení jako skříňkové maznice, stacionární maznicové systémy, mazivové 

pumpy, stojany k opoře mazných zařízení, elektrické a pneumatické 
nástroje a to sbíječky, pily, vrtáky, šroubováky, maticové hlavy, klíče na 

matice, brusky, tlumiče nárazů, úhlové brusky, pískovače, leštiče, 
francouzské klíče momentové a nárazové, zařízení na vrtání kamene, 

rotační košťata, zahradní hrábě, rotační žací stroje, rotační, přenosné, 

mobilní a stacionární vrtačky a vrtná výbava pro povrchové a podzemní 
použití, pneumatické, hydraulické a elektrické kladkostroje, rumpály a 

kladky, ruční zvedáky, upínací páčidla a kladky, strojní zařízení pro stavbu 

silnic a zpracování zeminy a to stroje k umisťování dláždícího materiálu 
jako asfaltu a asfaltových emulzí na povrchy vozovek jako jsou silnice, 

parkoviště, chodníky a letištní dráhy, seškrabovací stroje k odstraňování 

živičných asfaltových vrstev, jak za tepla válcovaných tak tmelených a k 
odstraňování betonu, vibrační a statické pěchovače země, štěrku, asfaltu a 

betonu, krokovací zhutňovací zařízení a to vibrační desky, svislé 

pěchovačky a dvouválcové zhutňovače, upevnění utahující stroje, 
multiplikátory vysokého tlaku tekutin a stroje hydraulické řezání a hubice k 

nim, přenosné generátory, přenosné světelné věže, vzduchem poháněné 

startovací motory pro letadla a čluny, dmychadla a to vzdušné ventilátory, 
plynové ventilátory, přístroje pro regeneraci plynových par, automatizované 

zařízení pro zacházení s materiálem a pro výrobu, výměníky tepla, 

exkavátory, hloubkové lopaty, příkopová rypadla a vyorávače, vše pro 
připojení k nákladním automobilům, traktorům, tahačům apod. a 

konstrukční části pro vše výše uvedené zboží; (8) ruční nářadí a to lopatky, 

škrabače, košťata, hrábě a vrtáky na sloupky; (9) programovatelný 
elektronický zámek a bezpečnostní systémy, bezpečnostní systémy 

elektrické a s elektronickým vstupem a komponenty k nim a to 

elektromagnetické zámky, zástrčky řízené elektromagneticky, regulátory, 
zdroje energie, magnetické uvolňovače závor zámků, automatické časové 

spínače, spínače řízené klíčem, kódované spínače pomocí stiskacího 

knoflíku, konzoly monitorující stav dveří, audio a vizuální poplašná zařízení 
řízená elektricky, vypínače a zařízení uvolňující dveře, elektronické 

bezpečnostní zařízení a to skenerové měření fyzických charakteristik 

jednotlivých lidí pro usnadnění identifikace osob za účelem, který zahrnuje 
řízení vstupu a zaznamenání času a přítomnosti, klíčové vstupní software, 

které umožňuje počítačové řízení elektronických zámků pomocí 

elektronických klíčů, počítačové programy k použití v projekci a pořízení 
stavebních produktů, elektronické řídící systémy k použití v upevňovací a 

montážní činnosti, mikroprocesorové regulátory k monitorování operačních 

funkcí vzduchových kompresorů, mikroprocesorové regulátory k 
monitorování činnosti přístrojů kontrolujících prostředí, termostaty pro 

řídící přístroje k vytápění a chlazení prostoru, bateriové nabíječky pro 

užitková vozidla; (11) klimatizace pro pohodlí cestujících a řidiče v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

autobusech, v kabinách nákladních vozů, automobilech apod., přístroje 

řídící prostředí a to vysoušeče chlazeným stlačeným vzduchem pro 

průmyslové, obchodní, benzinové, samohybné, farmaceutické, 
potravinářské, chemické a dřevozpracující účely, samostatné jednotky řídící 

teplotu přizpůsobené ke spojení k průmyslovým uzavřeným prostorám jako 

jsou přepravní vozidla, uzamykatelné prostory apod., řečené jednotky jsou 
přizpůsobeny k chlazení nebo ohřívání prostoru uvnitř k ochraně produktů 

podléhajících zkáze, instalatérské upínací přípravky, vybavení koupelen a 

příslušenství a to sprchy, vany, kombinace vany a sprchy, antické vanové 
armatury, bidetové armatury, páčky nádržek, nádoby na odpadky, stojací 

umyvadla, bidety a záchodové mísy; (12) benzinem a elektřinou poháněné 

golfové vozíky a užitková vozidla, samohybné skluzné a řízení nakladače, 
hydraulické eskalátory a části pro vše výše uvedené zboží; (16) tiskoviny a 

to časopisy; (19) stavební materiály a to nekovové dveře, dveřní zárubně, 
okna a rámy s nadsvětlíky pro postranní světlo, sloupky ze skleněných 

vláken, rámový a kolejničkový materiál; (20) zrcadla a poličky na ručníky; 

(21) čistící prostředky a to odrezovací trysky, ručníková madla, ručníkové 
kruhy, ručníkové a šatní háčky, držáky toaletního papíru, misky na mýdlo, 

držáky zubních kartáčků a pohárků, poličky na ručníky a pohárky; (25) 

oděvy a to košile, klobouky, kalhoty a saka; (37) opravy a údržba generátorů 
poháněných plynovou turbínou, vzduchových a plynových kompresorů,, 

vrtaček kamene, pneumatických a elektrických přístrojů, opěrných sestav, 

samohybných a průmyslových mazacích zařízení, elektrických a 
pneumatických nástrojů, vybavení vrtaček kamene, skluzných řízených 

nakladačů, mobilních a stacionárních vrtaček, zdvihacích zařízení, vrátků, 

rotačních sekaček namontovaných na vozidlech, strojních zařízení na 
stavbu silnic, mlecích strojů, zhutňovacího vybavení, upevnění utahující 

stroje, přenosných generátorů, přenosných světelných věží, motorových 

startérů poháněných vzduchem, vidlicových výtahů, zhutňovačů, 
vysušovačů pomocí stlačeného chlazeného vzduchu, samostatných 

jednotek řízení teploty, klimatizace vozidel, benzinových a elektricky 

poháněných golfových vozíků a užitkových vozidel, vozidel majících na 
předku upevňovací zařízení pro různá příslušenství, vidlicových 

stohovacích vozíků do těžkého terénu; (41) výchovná činnost a to řízení 

výuky a seminářů na poli provozu strojů a oprav; (42) technické služby a to 
příslušné konzultace a projekce strojů a obráběcích strojů, bezpečnostních 

zařízení, nástrojů, mikroprocesních řídících systémů k monitorování 

činnosti vzdušných kompresorů, mikroprocesních řídících systémů pro 
monitorování činnosti jednotek řídících teplotu, přenosných a stacionárních 

kompresorů, vrtaček kamene, strojního zařízení k výstavbě cest a 

zpracování zeminy a hydraulického řezacího strojního zařízení, zařízení pro 
automatickou manipulaci materiálem a výrobu v ostatních specifikacích. 

(511) 1, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 19, 20, 21, 25, 37, 41, 42 

(210) O-153553 

 
 

(111) 234835 

(220) 01.03.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) MONOVENT 

(730) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy 170, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (11) přístroje a zařízení pro ventilaci; (37) stavebnictví, servis přístrojů a 
zařízení pro ventilaci. 

(511) 11, 37 

(210) O-152668 

 
 

(111) 235537 

(220) 20.01.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) KYOCERA CORPORATION, 6 Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, 
Kyoto 612-85, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (2) barvy, pigmenty, nátěry, barvy (inkousty) pro tiskárny, vývojky a 

tónovače pro kopírky, faxy, tiskárny nebo tiskařské stroje používané spolu 

s počítačem a textovým procesorem a dalšími reprografickými přístroji. 
(511) 2 

(210) O-151101 

 
 

(111) 235550 

(220) 31.01.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) Tele Tele 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 
elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 
obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 
elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 

přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy - exponované,  hudební díla, 

CD disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

elektronické databáze, databázové produkty, informace a záznamy i v 

elektronické podobě, informace a záznamy na nosičích v rámci této třídy, 
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích v rámci této 

třídy nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
elektronické  nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16 zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, 

hry papírové, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 
sáčky pro obalovou techniku, papír na balení doutníků a cigaret,  papírové 

hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka,  

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, hlavolamy papírové, těžítka na 

papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 
produkty v papírové formě, data a databáze na papírových nosičích, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 

vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové  (z umělých hmot); (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačoví sítě, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů 

a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejm. Internetu, 

pomocí satelitů, služby na Internetu, organizační a technické zabezpečování 
televizního vysílání, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, informační kancelář; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost,  zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost - v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-151418 

 
 

(111) 236171 

(220) 01.08.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) SKV 

(730) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy 170, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (11) odsávací zákryty, vzduchotechnická zařízení; (37) stavební činnost. 

(511) 11, 37 
(210) O-157916 

 
 

(111) 236172 

(220) 01.08.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) VARIANT 

(730) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy 170, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (11) odsávací zákryty, vzduchotechnická zařízení; (37) stavební činnost. 
(511) 11, 37 

(210) O-157918 

 
 

(111) 236749 

(220) 14.06.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) SHO 

(730) SHOWTIME Networks Inc., 1633 Broadway, New York, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (38) telekomunikační služby, zejména přenosové služby kabelové, kabelo-

radiové a satelitní, poskytované prostřednictvím televize, systémy kabelové 

televize a satelitního vysílání ve formátu s vysokým rozlišením; (41) 
zábavní služby, zejména výroba a distribuce filmů, komedií, hudebních a 

dramatických seriálů, dokumentárních filmů a sportovních událostí 

prostřednictvím a pro kabelovou televizi, televizní a satelitní vysílání. 

(511) 38, 41 

(210) O-156379 

 
 

(111) 236878 

(220) 01.08.2000 
(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(730) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy 170, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (9) elektrické přístroje pro signalizaci, měření a zpracování informací; (11) 

vzduchotechnická zařízení; (37) stavební činnost. 
(511) 9, 11, 37 

(210) O-157917 

 
 

(111) 237389 

(220) 19.05.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) PALM 

(730) Wide Progress Global Limited, PO Box 957, Offshore Incorporations 

Centre, Road Town, Tortola, VG 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Dr. Erwin Hanslik MRICS, U 
Prašné Brány 1, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový software pro vedení personálních a obchodních informací; 

(16) instruktážní manuály zahrnuté ve tř. 16. 
(511) 9, 16 

(210) O-155584 

 
 

(111) 237414 

(220) 01.06.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) MARACASH 

(730) adp Gauselmann GmbH, Merkur-Allee 1-15, 32339 Espelkamp, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) automaty s povinným platebním plněním, které pracují po přijetí mincí, 

bankovek, známek, karet a/nebo žetonů, elektrické a elektronické  přístroje 

k účelům hry a zábavy, herní a zábavní automaty, soutěžní automaty, výše 
uvedené automaty, stroje a přístroje v síťovém provozu, mechaniky pro 

přístroje pracující po vhození peněz včetně spínacích přístrojů, výše 

uvedené druhy zboží také ve spojení se zábavními, hracími a sportovními 
automaty pracujícími po vhození peněz a žetonů, přístroje k vyúčtování 

peněžních automatů, automatů pro záznamy dat, tiskáren, tištěné 

elektronické obvody, automaty pro výměnu peněz, známek a žetonů a 
automaty pro prodej hracích karet /Game-Card/, herní videopřístroje a 

nástroje, nosiče dat vybavené čtecími programy pro výše uvedené automaty, 

stroje a přístroje. 
(511) 9 

(210) O-155967 

 
 

(111) 237550 

(220) 03.08.2000 
(151) 22.10.2001 

(540) TANGO 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(510) (5) specificky účinné látky, doplňkové látky, krmiva a speciální krmiva 

určená k výživě zvířat s léčivými účinky; (31) specificky účinné látky, 
doplňkové látky, krmiva a speciální krmiva určená k výživě zvířat; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poradenská, výzkumná, zprostředkovatelská činnost, odborné konzultace v 

zemědělství a v chovu zvířat se zaměřením na výživu zvířat. 

(511) 5, 31, 42 
(210) O-157984 

 
 

(111) 237556 

(220) 07.08.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Lauryn 

(730) LAURYN s.r.o., Přeloučská 255, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (9) software na magnetických nosičích; (35) poradenství v oblasti 
marketingu a managementu; (41) vzdělávání a školení v oblasti softwaru, 

hardwaru, marketingu a managementu; (42) tvorba všech druhů softwaru, 

tvorba všech druhů softwarových informačních systémů, služby spojené s 
implementací a provozem softwaru a informačních systémů, poradenství v 

oblasti softwaru a hardwaru. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-158042 

 
 

(111) 238292 

(220) 14.06.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) SHOWTIME EXTREME 

(730) SHOWTIME Networks Inc., 1633 Broadway, New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (38) telekomunikační služby, zejména přenosové služby kabelové, kabelo-
radiové a satelitní, poskytované prostřednictvím televize, systémy kabelové 

televize a satelitního vysílání ve formátu s vysokým rozlišením; (41) 

zábavní služby, zejména výroba a distribuce filmů, komedií, hudebních a 
dramatických seriálů, dokumentárních filmů a sportovních událostí 

prostřednictvím a pro kabelovou televizy, televizní a satelitní vysílání. 

(511) 38, 41 
(210) O-156376 

 
 

(111) 238317 

(220) 26.06.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) HERO CZECH s. r. o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) mléko sušené pro kojence, potraviny pro batolata; (39) distribuční 
činnost. 

(511) 5, 39 

(210) O-156861 

 
 

(111) 238420 

(220) 31.08.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) SERENITY, a.s., Lihovarská čp.1847/14, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (14) bižuterie z kovu i kůže; (18) kožené výrobky a výrobky z imitace kůže 
zahrnuté ve třídě 18, zejména kabelky, pásky, rukavice, klíčenky, 

peněženky, pouzdra na doklady a na kreditní karty, deštníky, slunečníky, 

kožešinové výrobky; (25) oděvy všeho druhu, obuv, spodní prádlo, plavky, 
klobouky a kloboučnické výrobky, opasky, šály, šátky, kožešinové oděvy, 

kožešinové štóly; (40) zpracování a úprava materiálů na zakázku z textilu i 

kůže, umělé hmoty a peří. 
(511) 14, 18, 25, 40 

(210) O-158662 

 
 

(111) 238425 

(220) 05.09.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) www.serenity.cz 

(730) SERENITY, a.s., Lihovarská čp.1847/14, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (14) bižuterie z kovu i kůže; (18) kožené výrobky a výrobky z imitace kůže 

zahrnuté ve třídě 18, zejména kabelky, pásky, rukavice, klíčenky, 

peněženky, pouzdra na doklady a na kreditní karty, deštníky, slunečníky, 
kožešinové výrobky; (25) oděvy všeho druhu, obuv, spodní prádlo, plavky, 

klobouky a kloboučnické výrobky, opasky, šály, šátky, kožešinové oděvy, 

kožešinové štóly; (40) zpracování a úprava materiálů na zakázku z textilu i 
kůže, umělé hmoty a peří. 

(511) 14, 18, 25, 40 

(210) O-158793 

 
 

(111) 238645 

(220) 07.11.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) ROTOVENT 

(730) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy 170, Železný Brod, 46822, CZ 

(510) (11) vzduchotechnická zařízení; (37) stavební činnost. 
(511) 11, 37 

(210) O-160763 

 
 

(111) 239957 

(220) 17.12.1999 

(151) 25.01.2002 

(540) RYCHLOSERVIS 

(730) Automobilové garáže a.s., Gerská 4, Plzeň, 32323, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Svoboda, advokát, Hradešínská 977/5, Praha 10, 10100 

(510) (3) autokosmetika, t.j. přípravky pro mytí, čištění a leštění vozidel a jejich 

součástí, přípravky pro odstraňování barev; (4) mazací oleje a tuky, aditiva 
do motorových paliv, motorový olej; (12) vozidla všeho druhu, zejména 

osobní a nákladní automobily a ostatní motorová vozidla včetně autodílů, 

příslušenství, částí karoserií, pneumatik, duší, motory vozidel včetně 
součástí, zabezpečovací signalizační a poplašná zařízení pro vozidla, skla 

pro vozidla, sněhové a protismykové řetězy, přívěsy, přívěsné vozíky, 
obytné přívěsy a tažná zařízení pro vozidla; (37) veškerá činnost spojená s 

provozem autoopraven, opravy, garance, mytí, mazání, antikorozní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bezpečnostní úpravy, opravy a protektorování pneumatik; (39) půjčování a 

pronájem vozidel a jejich příslušenství, odtahová služba, výjezdová služba 

opravárenských vozidel. 
(511) 3, 4, 12, 37, 39 

(210) O-150035 

 
 

(111) 240011 

(220) 24.05.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) ELEKTRODOM 

(730) NAY a. s., Tuhovská 15, Bratislava, SK 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (7) elektrické otvíráky na konzervy, etiketovací stroje, kávové mlýnky, s 

výjimkou ručních, sekačky a žací stroje, nože do sekačky, sekačky na 

trávníky-stroje, kráječe na chléb-stroje, elektrické kuchyňské stroje, 
mixéry-stroje, elektrické mlýnky pro domácnost, mlýnky na koření, s 

výjimkou ručních, pračky, pračky na praní a bělení, pračky na praní a 

barvení, pračky uváděné do provozu vhozením mince, elektrické kuchyňské 
roboty, struhadla na zeleninu jako stroje, šicí stroje, elektrické šlehače, 

elektrické šlehače pro domácnost, myčky nádobí, elektrické ruční vrtačky, 

vysavače prachu a podobných nečistot, hadice do vysavačů, leštičky na 
obuv elektrické, leštící zařízení na parkety elektrické, stroje na leštění 

podlahy, elektrické stroje na tepování koberců; (9) elektrické cívky, 

elektrické akumulátory do vozidel, elektrické baterie do automobilů, 
akumulátorové banky, akumulátorové nádoby, akumulátorové skříně, 

akumulátory do baterií, desky do akumulátorů, akustické vedení, akustické 

trubky, aktinometry, cívky elektromagnetické, alidády (zeměměřičství), 
elektrická zařízení na dálkové zapalování, baterie na svícení, ampérmetry, 

anemometry, větroměry, anody, anodové baterie, antény clony proti 

oslepení, apertometry, audiovizuální technika na výuku, demagnetizační 
zařízení na magnetické pásky, barometry, betatrony (urychlovače 

elektronů), kancelářské děrovací stroje, rámečky na diapozitivy, dýchací 

přístroje (respirátory), s výjimkou respirátorů na umělé dýchání, směrovky 
(směrovková světla), blikavá světla, elektrická zařízení na dálkové ovládání 

průmyslových operací, cyklotrony, detektory na zjišťování falešných mincí, 
detektory kovů na průmyslové nebo vojenské účely, detektory, adjustační 

přístroje pro diapozitivy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

dálkoměry, diktovací stroje, difrakční zařízení, dálkoměry, zaměřovací 
zařízení, fotografické blesky, cívky (fotografie), měřící zařízení na benzín, 

dráty elektrické, bezpečnostní sítě ochranné, články galvanické, 

diaprojektory, baterie do kapesních lamp, časové spínače automatické, 
dýchací přístroje na plavání pod vodou, baterie elektrické, akumulátory 

elektrické, bleskosvody, branky parkovací, uváděné do provozu vhozením 

mince, přístroje a zařízení pro astronomii, acidometry, autorádia, dýchací 
přístroje, s výjimkou přístrojů na umělé dýchání, cukroměry, automobilové 

výstražné trojúhelníky, dálnopisy, dálkové ovladače, dalekohledy, přístroje 

na zaznamenávání času, destilační přístroje laboratorní, dráty se slitin kovů 
pojistkové, antikatody, azimut-nástroj na určování, bóje, májky světelné, 

bóje signalizační, bóje značkovací, bzučáky elektrické, buzoly, kompasy, 

clony proti radiaci na průmyslové účely denzitometry, disky magnetické, 
čipy (mikroprocesorové destičky), clony fotografické, destilační přístroje na 

vědecké účely, dávkovače, dozimetry, dráty telefonní, čtečky čárového 

kódu, chromatografické přístroje na použití v laboratoři, chronografy, 
chronometry jako přístroje, disky kompaktní, akustické spoje, dekompresní 

komory, číslicové souřadnicové zapisovače, čluny požárnické, čtečky 

optické, disky optické, čtecí zařízení (informatika), bezpečnostní pásy, s 
výjimkou pásů na sedadla a sportovní zařízení, detektory dýmu, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení železničních uzlů, zařízení na 

řezání elektrickým obloukem, elektrická zařízení na dálkové ovládání 
průmyslových procesů, elektrické kabely, elektrické spojky, 

elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení signalizace, materiály na 

elektrické vedení, hydrometry, vodoměry, gramofonové desky, hovorové 
trubky, elektromagnetické cívky, hlásiče elektrické, elektronky se žhavenou 

katodou, hudební automaty uváděné do provozu vhozením mince, 

galvanometry, fotokomory, střihací zařízení na filmy, elektroinstalační 
trubky, hustoměry, kreslené filmy, fotoaparáty, gramofony, hrací automaty 

uváděné do provozu vhozením mince, fluorescenční štíty, indikátory ztráty 

elektrické energie, galvanické články, galvanizéry, elektrolyzéry, 
epidiaskopy, ergometry, jiskrojemy, lapače jisker, expozimetry, fakturovací 

stroje, řezací přístroje na film, filtry pro dýchací masky, filtry fotografické, 

galvanizační zařízení, sušičky na fotografické snímky- pozitivy, leštící 
zařízení na fotografické snímky-pozitivy, heliografické přístroje, 

hologramy, identifikační pouzdra pro elektrické dráty, inklinometry, 

sklonoměry, indikátory množství, induktory, invertory-elektrotechnika, 

ionizační přístroje, s výjimkou přístrojů na ionizaci vzduchu, hloubkovací 

lana, fotografické hledáčky, fotometry, zařízení a přístroje pro fyziku, 
indukční cívky, jehly gramofonové, elektronky, hlasovací zařízení jako 

stroje, zařízení na výměnu gramofonových jehel, filmy exponované, 

elektrické zařízení na vábení a ničení hmyzu, identifikační karty 
magnetické, fotoelektrické  buňky, integrované obvody, hrací zařízení 

fungující po připojení na televizní přijímače, inkubátory pro kultury 

bakterií, filtry UV paprsků, pro účely fotografie, elektronická pera na 
vizuálně zobrazovací zařízení, faxy, kalibrační kroužky, komparátory, 

elektrotechnické koncovky, kamery, kapilární trubičky, přístroje na stříhání 

kinofilmů, kazety na mikroskopová sklíčka, kolektory, elektrické, 
komutátory, krokoměry, elektrické kondenzátory optické, kontakty, 

elektrické z drahých kovů, kontakty elektrické, kopírovací zařízení a stroje 
fotografické, elektrostatické nebo termické, korekční čočky, kosmografické 

nástroje, elektrické přístroje na komutaci,  přístroje na fermentaci, 

kmitoměry, krystalové detektory, kaleidoskopy, katodové protikorozní 
přístroje, elektrická zařízení proti krádeži, katody, kinofilmy exponované, 

kontaktní čočky, pouzdra na kontaktní čočky, kódované magnetické karty, 

kódovací matice, magnetické, lihoměry, lihové manometry, mechanismy na 
mincová zařízení, magnetofony, magnetické pásky, mostové váhy, nabíjecí 

agregáty pro elektrické baterie, automaty na lístky, námořní kompasy, 

metry, metronomy, elektrické monitorovací přístroje, měniče, elektrické, 
membrány akustické, mikroskopy, odměrky, měřící přístroje, měřiče 

elektrických ztrát, elektrická měřící zařízení, mechanické značky, měřidla, 

magnetické cylindrické vrstvy, nabíječky akumulátorů, elektrické mřížky 
pro akumulátory, nosiče tmavých desek pro fotografii, speciální laboratorní 

nábytek, laktodenzimetry, mlékoměry, laktoměry, lampy do fotokomor, 

optické lampy, návěstní svítilny, lasery, s výjimkou laserů na lékařské 
účely, neonové reklamy, manometry (tlakoměry), matematické přístroje, 

mincové mechanismy pro televizní přijímače, megafony, měřící pomůcky, 

meteorologické přístroje, mikrofony, námořní signalizační zařízení, 
navigační nástroje, nivelační nástroje mikrometry, měřičský stůl, leštící 

stroje a zařízení pro domácnost elektrické, mincovníky, návěstí, světelná 

nebo mechanická, magnetoskopy, elektrické vyhřívané natáčky, elektrické 
přístroje na odstraňování líčidel, měniče disků do počítačů, magnetické 

nosiče údajů, magnetické dekodéry, magnetické páskové jednotky do 

počítače, mikroprocesory, modemy, monitory, myši (lokátory), nosiče 
údajů optické, odrazové disky na oděvy na zabránění dopravním nehodám, 

brýle proti oslnění, odrušovače (elektrotechnika), objektivy 

astrofotografické, odbočnice, odbočné skříňky (elektrotechnika), nástroje 
na měření obrysů, palivová čerpadla pro čerpací stanice, okruhpolygrafické 

spojky, objektivy (optika), omezovače (elektrotechnika), pásky na zvukové 

nahrávání, olovnice, optické žárovky, optické čočky, brýle, přístroje s 
brýlemi, brýlová skla, optické výrobky, rámy na brýle, ohmetry, optické 

přístroje a nástroje, optické sklo, oscilografy, elektrické otvírače dveří, 

ozonizéry, parkovací hodiny, palivová čerpadla samoregulační, odpory 
elektrické, otáčkoměry, objímky elektrické, pásky na čištění nahrávacích 

hlav, odprašovací zařízení, elektrická, pouzdra na brýle, optická vlákna 

ozvučnice amplionů, operační programy nahrané, přístroje na rozbor 
vzduchu, poplašná zařízení, zařízení na rozbor potravy, stroje na počítání a 

třídění peněz, rozvaděče automatické, jako stroje, požární hlásiče, přípojky 

(elektrotechnika), gramofonové přenosky, pláště elektrických kabelů, 
počítací disky, počítací stroje, posuvná měřidla, plánografické přístroje, 

přístroje a nástroje na měření objemu, rozvodné skříně, spínací skříně, 

počítadla, rozvodné panely, regulátory elektrické, proudové usměrňovače, 
řadič článků (elektrotechnika), redukce elektrické, reproduktory, ampliony, 

přerušovače, rozvodné pulty (elektřina), promítací plátna, řídící panely, relé 

elektrické, přístroje na čištění gramofonových desek, přístroje na čištění 
zvukových disků, refraktometry, pojistky, plynoměry, rastry na výrobu 

štočků, radiopřijímače a videopřijímače, rychloměry, tachometry, průzory 

dveřní, periskopy, počítačové paměti, přesné měřící přístroje, prizmy, 
pozorovací přístroje, počítače, počítačové programy nahrané, řízení 

automatické pro dopravní prostředky, planimetry, polarimetry, 
radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická zařízení, promítací přístroje, 

pyrometry, radary, radiologická zařízení na průmyslové účely, refraktory, 

respirátory na filtraci vzduchu, reostaty, počítací stroje na poštovní známky, 
regulátory otáček pro gramofony, přesné váhy, regulátory napětí pro 

automobily, registrační pokladny, pružné disky, počítačové klávesnice, 

polovodiče, přístroje a nástroje na použití v chemii, laboratorní pece, 
periferní zařízení k počítačům, počítačový software, rozhraní k počítačům, 

elektrické regulátory světla, tiskárny k počítačům, procesory (centrální 

procesorové jednotky), solární články, sčítací stroje, skříňové rozvaděče 
(elektřina), požární signalizační zařízení, signalizační zvonky, elektrické, 

skříňky, krabice na reproduktory, signalizační návěstní zvonce a zvonky, 

spínače spojovací skříňky pro elektrotechniku, spouště uzávěrek 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(fotografie), sonary, ultrazvukové lokátory, telefonní sluchátka, spojky 

elektrického vedení, spoje, elektrické, vysílače elektronických signálů, 

stroje a zařízení na zkoušení materiálu, zkušební přístroje, s výjimkou 
přístrojů na lékařské účely, sušičky (zařízení na použití v kinematografii), 

signalizační panely světelné nebo mechanické, salinometry (přístroje na 

měření obsahu soli ve vodě, půdě), stativy na fotoaparáty, spektroskopy, 
sondy na vědecké účely, satelity na vědecké účely, simulátory vedení a 

řízení dopravních prostředků, sirény, sondážní zařízení a stroje, sonometry, 

spektrografy, sférometry, stereoskopy, stereoskopická zařízení, 
sulfitometry, mlhové signály, s výjimkou výbušných, zařízení na 

zpracování textu, pájky elektrické, souřadnicové zapisovače digitální, 

spojky na elektrické kabely, reklamní světelné tabule, tachometry, 
tachometry pro vozidla, taxametry, telefonní přístroje, telefotografická 

zařízení, telegrafní dráty, telegrafy, přístroje, telemetry, dálkoměry, 
teleskopy, teletypy, dálkopisná zařízení, televizní zařízení, snímače teploty, 

termostaty, tlačítka zvonků, zařízení na měření tlaku, automatické 

indikátory nízkého tlaku v automobilových pneumatikách, tlakoměry na 
ventily, elektrické tlumiče světla, transformátory, elektrotechnika, 

tranzistory, trojnožky nebo stativy na fotoaparáty, účtovací stroje, ukazatele 

hladiny vody, urinometry, váhy, analytické váhy, listové váhy, vakuové 
manometry, variometry, přístroje a nástroje na vážení, videokazety, 

viskozimetry, vodoměry, hydroměry, vlnoměry, zařízení na měření hladiny 

vody, elektrické vodiče, vodováhy, libely, voltmetry, elektrické výbojky, s 
výjimkou výbojek na osvětlení, vypínače, vysavače, vysílací zařízení-

telekomunikace,  vysílače elektronických signálů, vysokofrekvenční 

přístroje, výškoměry, vyučovací zařízení, vzduchoměry, zábavná zařízení 
přizpůsobená na fungování jen spolu s televizními přijímači, zabezpečovací 

zařízení proti odcizení, zaměřovací dalekohledy pro střelné zbraně, 

elektrické zámky, baterie na zapalování, zařízení na kontrolu označování, 
zařízení na měření vzdáleností, zařízení na zpracování údajů, elektrické 

zásuvky, zástrčky a jiné elektrické spojky, elektrická zařízení na zatavování 

plastických materiálů, závaží, závitové kalibry, zvedací zařízení, zesilující 
elektronky, zesilovače, zvonky jako poplašná zařízení, elektrické 

signalizační zvonky, elektrické dveřní zvonky, zařízení na přenášení zvuku, 

zvuková nahrávací zařízení, zvukové nahrávky-disky, zvukové nahrávky-
nosiče, přehrávače, zvuková signální zařízení, zvukovody, elektrické 

žehličky, žárovky jako svítidla a elektronky; (11) chladící spotřebiče a 

zařízení, chladící zařízení a stroje, chladničky, elektrické fritézy horké 
desky, topinkovače, elektrické konvice, elektrické filtrační nebo extrakční 

kávovary, elektrické kávovary, elektrické kávové filtry, klimatizační 

zařízení, elektrické kuchyňské potřeby na pečení a vaření, elektrické lampy, 
lampy na svícení, mrazící zařízení, mrazničky, přístroje na chlazení 

vzduchu, vysoušeče vlasů, elektrická světla na vánoční stromky, vařiče, 

elektrická topná tělesa; (14) elektrické hodiny a hodinky; (36) správa 
nemovitostí, zprostředkování nemovitostí; (37) instalování a opravy 

elektrických spotřebičů, oprava fotografických přístrojů, oprava hodin 

instalace a opravy chladících zařízení, instalace a opravy klimatizačních 
zařízení, montáž kuchyňských zařízení; (39) automobilová přeprava, 

nákladní kamionová doprava, dovoz, doprava. 

(511) 7, 9, 11, 14, 36, 37, 39 
(210) O-155730 

 
 

(111) 240038 

(220) 26.06.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 
aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 
obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, např. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky - v rámci 

této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) 

poradenské a konzultační služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 
obchodu a průmyslu, merchandising, frachising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

rozšiřování reklamních materiálů a vzorků zboží, veletrhy a výstavy jako 
komerční a reklamní; (37) údržba počítačů; (38) výměna zpráv, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů, organizační a technické zabezpečování 
televizního vysílání, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, informační služby, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 
počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu; (39) 

služby distribuční, zejména distribuce knih, novin a časopisů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost, pořádání a 

organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 

sportovních soutěží, pořádání loterií, veletrhy a výstavy jako organizování 
kulturních a vzdělávacích akcí; (42) tvorba a pronájem software, 

interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů,  konstrukce WWW prezentací a řešení 
WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty, 

tvorba informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

zpravodajské služby. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-156873 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 241085 

(220) 11.12.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) LUGI s.r.o., Vltavská 11, Libčice nad Vltavou, 25266, CZ 

(510) (20) nábytek všeho druhu ze dřeva, kovu, rákosu, kůže nebo jiných hmot, 

stavebnicový nábytek a modulový nábytek, variabilní nábytkové programy 
pro kanceláře, jednací místnosti, recepce, sekretariáty, nábytek pro 

kuchyně, ložnice, nábytek školní a zahradní, dětský nábytek, nábytek s 

využitím skla a zrcadel, atypický nábytek a výrobky ze dřeva, čalouněný 
nábytek, sedací soupravy, křesla a židle, stoly a stolky, rámy, stojany, 

výrobky ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí ap. pokud nejsou zahrnuty 

v jiných třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů včetně výrobků z 
plastických hmot, bytové a nábytkové doplňky, umělecké a ozdobné 

předměty, dřevotřískové, dřevovláknité a podobné desky, pomocné profily 

a desky k obkladu stěn, stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové 
příčky; (28) dřevěné hry a hračky; (42) poradenská, konzultační a 

projektová činnost v oblasti nábytkářství a designérství, zpracování studií, 

projektů, návrhů a designu výrobků, interiérů, exteriérů, vývoj nových 
výrobků a designu v oboru nábytkářství, tvorba počítačové grafiky řešení 

interiérů, architektonické návrhy interiérů a atypických interiérů, včetně 

jejich projektového zpracování a realizace, multimediální aplikace, 
programové projekty, tvorba informačních databází. 

(511) 20, 28, 42 

(210) O-162238 

 
 

(111) 241098 

(220) 14.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) AKA - ASOCIACE KOMUNIKAČNÍCH 

AGENTUR 

(730) Asociace komunikačních agentur České republiky, spolek, Mánesova 

1643/92, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Alena Straubová, advokátka, Smetanova 346/8, Brno, Veveří, 60200 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu 

reklamních agentur; (41) organizační, koordinační a metodické zajištění 
vztahů svých členů (reklamních a komunikačních agentur) navzájem, 

reprezentace svých členů v otázkách společných zájmů při jednáních 

zejména s médii, poskytování odborných porad a konzultací svým členům, 
organizování soutěží, udělování cen - vše v rámci této třídy. 

(511) 35, 41 

(210) O-162329 

 
 

(111) 241875 

(220) 17.02.2000 

(151) 22.03.2002 

(540) CASH 

(730) adp Gauselmann GmbH, Merkur-Allee 1-15, 32339 Espelkamp, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) přístroje určené k zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním 

přijímačem. 
(511) 9 

(210) O-152089 

 
 

(111) 243036 

(220) 11.01.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) GEOTREND 

(730) GEOTREND s.r.o., Smečenská 183, Slaný, Kvíček, 27401, CZ 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické a elektrické; (37) vrtání studní; 

(42) technický průzkum, inženýrské práce, ropný průzkum, výzkum 

fyzikální, průzkum geologický, výzkum geologický. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-163098 

 
 

(111) 244067 

(220) 17.05.2000 
(151) 23.05.2002 

(540) TV DNES 

(730) MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, elektronické, fotografické, filmové, optické, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, počítačové hry, pohledy, ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
hlavolamy elektrické nebo elektronické, reklamní přístroje na střídavé 

obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 
nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 
informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 
plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky 

z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, tašky, sešity, 

skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační 
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 

komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a jiných 
informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 
automatizované zpracování dat, předvádění pro reklamní účely a podporu 

prodeje, předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů a vzorků 

zboží; (39) služby distribuční; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, výroba a tvorba audiovizuálních děl, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, tvorba elektronických časopisů, 
periodik a knih, agenturní činnost v oblasti kultury; (42) interaktivní a 

grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací, katalogů apod., počítačové animace a vizualizace, programové 
projekty, tvorba informačních počítačových databází. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-155488 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 247018 

(220) 29.02.2000 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(730) KREDIT DĚČÍN, a.s., Masarykovo náměstí 3/3, Děčín, 40502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, účetnické práce, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje, automatizované 
zpracování dat; (36) pronájem nemovitostí, činnost realitní kanceláře, 

správa pohledávek, jejich odkup a prodej, zprostředkování rizikového 

kapitálu; (39) pronájem dopravních prostředků; (42) hospodářské 
zabezpečení budov, revitalizace a restrukturalizace podnikatelských 

subjektů, organizace smírčího a dohadovacího řízení. 

(511) 35, 36, 39, 42 
(210) O-152650 

 
 

(111) 247027 

(220) 19.04.2000 

(151) 24.09.2002 

(540) TANDEM 

(730) Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Kutná Hora, 28403, CZ 
(740) Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (8) nástroje na řezání a stříhání; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody, 
čističky odpadních vod; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, pokud nejsou 

uvedeny v jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodinářské a chronometrické 

přístroje, hodinky a hodiny a jiné chronometry; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, časopisy, žurnály, noviny, periodika, knihy, brožůry, 

plakáty, prospekty, transparenty, katalogy, kalendáře, fotografie, 

papírenské zboží včetně dopisních papírů a psacích podložek, obálek, 
kartiček, poznámkových bloků, zápisníků, per, tužek, pouzder na pera a 

tužky, pravítek, ořezávátek, diářů, plánovací bloky, vizitky, litografií, 

kreseb, papírové kapesníčky a ručníky, lepící materiály včetně lepících 
pásků a nálepek, papírové, lepenkové a plastické materiály na balení nebo 

obalování, včetně papírových a plastických pytlů, písmena pro tiskárny, 

štočky, galvanotypy, rycí desky; (18) kůže a imitace kůže, kůže ze zvířat, 
usně, kufry a cestovní tašky, peněženky, sportovní kabely a batohy, 

deštníky, slunečníky a vycházkové hole; (21) nádoby pro domácnost nebo 

kuchyň (nikoliv z drahých kovů nebo jimi potaženými), sklo, porcelán a 
majolika; (22) lana, provazy, sítě, stany, ochranné plachty, plachtoviny, 

lodní plachty, pytle; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a 

výšivky včetně odznaků, stuh a šňůrek, knoflíky, háčky a očka/poutka, zipy; 
(28) hry a hračky, hrací karty, potřeby pro gymnastiku a sport; (34) tabák, 

surový nebo zpracovaný, včetně doutníků, cigaret, doutníčků, tabáku na 

balení cigaret, tabáku do dýmek, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, 
tabákových náhražek (ne pro léčebné účely), potřeby pro kuřáky včetně 

cigaretových papírků a trubiček, cigaretových filtrů, plechovek na tabák, 

cigaretových pouzder a popelníků nikoliv z drahých kovů nebo jejich slitin 
a nebo jimi potaženými, dýmky, kapesní přístroje na balení cigaret, 

zapalovače, zápalky; (35) poradenské služby při prodeji tabákových 

výrobků a přidruženého příslušenství; (43) dočasný nocleh. 
(511) 8, 11, 14, 16, 18, 21, 22, 25, 26, 28, 34, 35, 43 

(210) O-154646 

 
 

(111) 251226 

(220) 06.09.2000 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(730) FIRO-tour, a.s., Národní třída 37/38, Praha 1-Nové Město, 11000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír 
balící, papír voskovaný, papírové podložky pod sklenice, papírové 

ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, zejména zaměřené na cestovní ruch, plakáty, letáky, prospekty, 
turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, fotografie, pohlednice a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, 
výrobky knihařské, psací potřeby, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskařské typy, štočky, 

obaly z papíru, tiskopisy, známky, samolepky, potřeby pro umělce, štětce; 
(35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní, 

propagační a inzertní i prostřednictvím internetu, zejména v oblasti 

cestovního ruchu, průzkum a analýzy trhů,  kopírování dokumentů, 
distribuce zboží k reklamním účelům, marketing; (36) služby směnárenské, 

pojišťovnictví a peněžní služby, vydávání cestovních šeků, ubytovací 

kanceláře (byty, místnosti), vydávání cestovních šeků a kreditních karet, 
leasing, správa a pronájem budov a bytů, bytových i nebytových prostor; 

(39) služby cestovní kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, 
turistických prohlídek, rezervace cest, okružních plaveb apod., informační 

služby v cestovním ruchu, doprava pozemní autobusová, automobilová i 

železniční, lodní, včetně trajektů,  letecká, včetně jejího zprostředkování, 
přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, 

poskytování průvodcovských služeb; (41) výchovná, zábavní, školící, 

sportovní a kulturní činnost, jako organizace společenských, sportovních, 
turistických, ekologických a kulturních akcí a slavností, pořádání táborů pro 

děti a mládež, pořádání školení, předškolní vzdělávání a doškolování, 

půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, pořádání tematických zájezdů, zejména kulturních, 

sportovních, studijních, pobytových, poznávacích s komplexním 

programem, pořádání odborných kurzů, příprava a realizace výukových 
programů, zajišťování sportovního výcviku, zajišťování předprodeje 

vstupenek; (42) ubytování a stravování, včetně hotelových služeb, 

zajišťování, zprostředkováváni a rezervace ubytování a stravování i 
prostřednictvím sítě internet, poradenské služby v turistickém ruchu, tvorba 

software. 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 42 
(210) O-158844 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311029 

(220) 02.11.2009 

(151) 10.03.2010 
(540)  

 
 

(730) Rinceoirí, klub irských tanců z.s., V olšinách 3140/108, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje filmové a optické, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
gramofonové desky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 

látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 

drahokamy, šperky; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, materiál pro umělce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity - výchova dětí a mládeže 
tancem, hudbou a hrou, výuka tance, irského tance a stepu, hudby, irské 

kultury a jazyka, veřejné prezentace - choreografie, hudba, divadla, show, 

soutěže, festivaly. 
(511) 9, 14, 16, 25, 41 

(210) O-471843 

 
 

(111) 312095 

(220) 13.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kvalita, s.r.o., Opletalova 1608/43, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 
(510) (16) tiskoviny, brožury; (25) čepice, oblečení (trička, košile, halenky, 

svetry); (28) hračky, nafukovací balonky na hraní; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost, organizování výstav a veletrhů pro obchodní 
a reklamní účely; (41) zábava, kulturní a sportovní aktivity, organizování 

zábavních, vzdělávacích a sportovních soutěží, organizování živých 
vystoupení (hudebních, pěveckých a divadelních); (43) služby zajištující 

stravování a nápoje. 

(511) 16, 25, 28, 35, 41, 43 

(210) O-473409 

 
 

(111) 312096 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) Kozobraní 

(730) Kvalita, s.r.o., Opletalova 1608/43, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 
(510) (16) tiskoviny, brožury; (25) čepice, oblečení (trička, košile, halenky, 

svetry); (28) hračky, nafukovací balonky na hraní; (29) mléčné výrobky, 

mléko, sýry; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, organizování 

výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (41) zábava, kulturní a 

sportovní aktivity, organizování zábavních, vzdělávacích a sportovních 

soutěží, organizování živých vystoupení (hudebních, pěveckých a 
divadelních); (43) služby zajištující stravování a nápoje. 

(511) 16, 25, 28, 29, 35, 41, 43 

(210) O-473410 

 
 

(111) 312241 

(220) 14.01.2010 

(151) 26.05.2010 

(540)  

 
 

(730) SC-Master s.r.o., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (43) bary (služby -), hotelové služby, kavárny, poskytování přechodného 

ubytování, pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, 
restaurace, ubytovací služby (hotely), catering; (44) lázeňské služby, 

manikúra, masáže, parní lázně. 

(511) 43, 44 
(210) O-473444 

 
 

(111) 312265 

(220) 28.01.2010 

(151) 26.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, včetně časopisů a slovníků; (35) reklamní 

činnost a marketing; (41) kulturní a vzdělávací aktivity. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473816 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312376 

(220) 18.01.2010 

(151) 02.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství a zahradnictví 
zařazené v této třídě, lepidla pro průmysl, tříslicí materiály, plastické hmoty 

a umělé pryskyřice v surovém stavu; (3) přípravky pro bělení, čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, odstraňovače nečistot a usazenin, prací 
prostředky, drogistické výrobky, parfumerie, kosmetika, vonné přípravky, 

hygienické výrobky pro osobní hygienu; (5) dezinfekční přípravky, výrobky 

pro hubení škodlivých živočichů, fungicidy, herbicidy. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-473524 

 
 

(111) 312507 

(220) 22.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Abraham Karel, Ostrovačická 958/47, Brno - Žebětín, 64100, CZ 

(510) (9) antény, automobilové výstražné trojúhelníky, brýle, film kreslený, 

filmový záznam na nosiči DVD, kalkulačky, myš, ochranné helmy pro 
sportovní účely, podložky pod myš, zvukový záznam na nosiči CD; (16) 

alba, brožury, fotografie, kalendáře, katalogy, letáky, neperiodické 

publikace, odborné publikace, plakáty, plastové tašky, pohlednice, 
prospekty, psací pera, tužky, vlaječky z papíru a lepenky; (18) aktovky, 

batohy, deštníky, kabelky, klíčenky (kožená galanterie), peněženky, 

pouzdra na deštníky, pouzdra na na klíče (kožená galanterie), pouzdra na 
navštívenky, karty a průkazy, slunečníky, sportovní tašky, textilní tašky; 

(21) mísy a misky, nádoby ze skla a porcelánu, skleněné lahve, poháry, 

podnosy, tácy a vázy s výjimkou z drahých kovů, sošky z porcelánu nebo 
skla; (24) textilní ručníky, osušky, utěrky a ubrusy, ložní a stolní prádlo, 

textilní prapory a vlaječky; (25) bundy, čapky, čepice, čelenky, košile, 

oděvy pro motoristy, opasky, rukavice, sportovní obuv, šály a šátky, trička; 
(26) medaile, odznaky, odznáčky a přívěšky - ne z drahých kovů; (28) 

autíčka na hraní, modely aut a motocyklů, chrániče kolen a loktů pro 

sportovní účely, plyšové hračky, vánoční ozdoby; (35) distribuce 
propagačních a reklamních materiálů, pořádání propagačních akcí a soutěží, 

propagace Masarykova okruhu v Brně; (41) pořádání školení řidičů, 

organizování sportovních akcí pro veřejnost i soukromé subjekty, pořádání 
automobilových a motocyklistických závodů a soutěží, provozování dráhy 

pro minibiky, provozování a pronájem závodního okruhu pro automobilový 

a motocyklistický sport. 
(511) 9, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 41 

(210) O-473672 

 
 

(111) 312509 

(220) 25.01.2010 

(151) 09.06.2010 

(540) Kuks - Granátové jablko 

(730) Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/186, Praha 1 - Malá 
Strana, 11801, CZ 

(510) (16) tiskoviny, výstupy na papírových nosičích, projekty (projektová 

dokumentace), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
reklamní a propagační činnost; (41) elektronické publikování, organizování 

a vedení konferencí, kongresů, organizování a vedení výuky, seminářů, 

sympozií a školení, informace o výchově a vzdělávání, organizování 
kulturních a vzdělávacích akcí, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

vzdělávací informace, sestavení výukových materiálů. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-473692 

 
 

(111) 312510 

(220) 25.01.2010 

(151) 09.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3/186, Praha 1 - Malá 

Strana, 11801, CZ 

(510) (16) tiskoviny, výstupy na papírových nosičích, projekty (projektová 
dokumentace), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

reklamní a propagační činnost; (41) elektronické publikování, organizování 

a vedení konferencí, kongresů, organizování a vedení výuky, seminářů, 
sympozií a školení, informace o výchově a vzdělávání, organizování 

kulturních a vzdělávacích akcí, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

vzdělávací informace, sestavení výukových materiálů. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-473693 

 
 

(111) 312534 

(220) 29.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Kofola a.s., Rajecká Lesná 1, Rajecká Lesná, 1315, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 
(510) (14) klenoty, šperky, ozdoby, bižuterie; (32) minerální vody, nealkoholické 

nápoje, zejména šumivé nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, přípravky na 

zhotovování nápojů, vše v rámci této třídy; (35) reklama, reklamní činnost, 
zejména vydávání a aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů, propagační a inzertní činnost včetně poskytování 

uvedených služeb on-line (prostřednictvím počítačových a jiných sítí), 
poskytování obchodních rad a informací spotřebitelům, průzkum trhu, 

podpora prodeje pro třetí osoby, odborné obchodní poradenství, 

poskytování obchodních informací, organizování a budování věrnostního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

systému pro zákazníky včetně průzkumu, vyhodnocování a odměňování 

nákupního chování spotřebitelů. 

(511) 14, 32, 35 
(210) O-473857 

 
 

(111) 312539 

(220) 05.02.2010 

(151) 09.06.2010 

(540) Cloister Inn 

(730) Malonot s.r.o., Na Větrově 200/48, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 
(510) (35) hotely (správa), obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování), pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení (poradenské 

služby obchodní nebo podnikatelské); (39) cestování (rezervace), 
organizování cest, organizování exkurzí, organizování okružních výletů, 

organizování prohlídek, organizování zájezdů; (43) služby ubytovací - 

provoz hotelů, penziónů, motelů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace 
přechodného ubytování, penziónů a hotelů, služby hostinské - provoz 

restaurantů, kaváren, motorestů, vináren, barů, cukráren, zařízení rychlého 

stravování a samoobslužných stravovacích zařízení, hotelové služby, 
poskytování informací o ubytování a stravování. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-474058 

 
 

(111) 312540 

(220) 05.02.2010 

(151) 09.06.2010 

(540) Cloister Inn Hotel 

(730) Malonot s.r.o., Na Větrově 200/48, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(510) (35) hotely (správa), obchodní nebo podnikatelské informace 
(poskytování), pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení (poradenské 

služby obchodní nebo podnikatelské); (39) cestování (rezervace), 

organizování cest, organizování exkurzí, organizování okružních výletů, 
organizování prohlídek, organizování zájezdů; (43) služby ubytovací - 

provoz hotelů, penziónů, motelů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace 

přechodného ubytování, penziónů a hotelů, služby hostinské - provoz 
restaurantů, kaváren, motorestů, vináren, barů, cukráren, zařízení rychlého 

stravování a samoobslužných stravovacích zařízení, hotelové služby, 

poskytování informací o ubytování a stravování. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-474059 

 
 

(111) 312541 

(220) 05.02.2010 
(151) 09.06.2010 

(540) UNITAS HOTEL 

(730) Malonot s.r.o., Na Větrově 200/48, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(510) (35) hotely (správa), obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování), pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení (poradenské 
služby obchodní nebo podnikatelské); (39) cestování (rezervace), 

organizování cest, organizování exkurzí, organizování okružních výletů, 

organizování prohlídek, organizování zájezdů; (43) služby ubytovací - 
provoz hotelů, penziónů, motelů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace 

přechodného ubytování, penziónů a hotelů, služby hostinské - provoz 

restaurantů, kaváren, motorestů, vináren, barů, cukráren, zařízení rychlého 
stravování a samoobslužných stravovacích zařízení, hotelové služby, 

poskytování informací o ubytování a stravování. 

(511) 35, 39, 43 

(210) O-474060 

 
 

(111) 312634 

(220) 11.01.2010 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (29) maso, masné výrobky, pochoutky na grilování v rámci této třídy, 
uzeniny, tepelně zpracované masné výrobky; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s masnými výrobky prostřednictvím Internetu; 

(40) řeznictví, zpracovávání masa a masných výrobků. 
(511) 29, 35, 40 

(210) O-473336 

 
 

(111) 312640 

(220) 14.01.2010 
(151) 16.06.2010 

(540) Design by Marianne Bydlení 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

(510) (11) svítidla, osvětlení, lampy; (16) papír a výrobky z papíru, alba, bloky, 
časopisy, inzertní listy, kancelářské potřeby, katalogy, knihy, prospekty, 

manuály, fotografie, karty, obalový materiál zařazený ve třídě 16, 

publikace, brožury, periodika, informační produkty zařazené ve třídě 16, 
plakáty, gratulace, pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, hlavolamy, 

omalovánky, mapy, obrazy, skládačky z papíru, tiskařské výrobky, 

reklamní a ozdobné předměty z papíru nebo lepenky, tapety; (20) busty, 
sochy, figurky a umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, 

dekorační předměty přenosné, kolébky, komody, korál, mušle, rámy, 

zvířecí rohy, jelení parohy, vějíře, vycpaná zvířata, zástěny, zrcadla, 
výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, kosti, slonoviny, bambusu, 

náhražky všech těchto materiálů, nábytek a stavebnicový nábytkový 

systém, matrace, plastické výrobky, rolety; (24) tkaniny, textilie s 
povrchovou úpravou, tkaniny ze skelných vláken pro textilní použití, 

tkaniny imitující kůži, tkaniny se vzory na vyšívání, úplety, čalounické 

tkaniny; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, komerční využití Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, organizování výstav 
a veletrhů ke komerčním a obchodním účelům, reprografické práce, 

odborné obchodní poradenství, zhotovování propagačních fotografií, 

pořizování kopií dokumentů, pronájem reklamních, informačních a 
komunikačních míst, administrativní práce, automatizované zpracování dat, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, předvádění zboží. 

(511) 11, 16, 20, 24, 35 
(210) O-473441 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312659 

(220) 26.01.2010 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EZA úklidová technika s.r.o., Tovární 1808/44, Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

(510) (7) stroje a zařízení pro vysávání, zametání, čištění, mytí, leštění, vše včetně 

příslušenství; (12) pozemní dopravní prostředky, traktory, úklidové vozíky, 
vše včetně příslušenství; (37) čisticí služby, servis strojů a zařízení pro 

vysávání, zametání, čištění, mytí a leštění, pozemních dopravních 

prostředků, traktorů. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-473734 

 
 

(111) 312734 

(220) 07.01.2010 
(151) 23.06.2010 

(540)  

 
 
(730) DECARO RMG s.r.o., Palouky 616, Hostivice, 25301, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (16) tiskoviny, výrobky z papíru, fotografie, diplomy, letáky; (21) výrobky 
z užitkového skla, porcelánu, keramiky a majoliky, sošky, figurky, vázy, 

těžítka; (35) propagace, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, management; (41) kulturní a sportovní soutěže, 
společenské akce, organizování a pořádání soutěží, vyhlášení ocenění 

vítězů, školení. 

(511) 16, 21, 35, 41 
(210) O-473273 

 
 

(111) 312883 

(220) 08.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Voborník Luboš, Ořechová 626, Benátky nad Jizerou, 29471, CZ 
(510) (30) med, propolis pro lidskou spotřebu; (33) medovina. 

(511) 30, 33 

(210) O-474106 

 
 

(111) 313023 

(220) 20.01.2010 
(151) 07.07.2010 

(540) VIONE 

(730) ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 

50003, CZ 

(740) Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 
(510) (1) detergentní přípravky, chemické nemrznoucí směsi, chemické přípravky 

do ostřikovačů skel automobilů; (3) prostředky pro ruční mytí všech druhů 

omyvatelných povrchů, čištění keramiky, zrcadel, oken, skel, včetně skel 
automobilů, kapaliny do ostřikovačů, přípravky bělicí a jiné prací 

prostředky, změkčovače tkanin, kosmetické přípravky, včetně bylinných 

kosmetických přípravků, pracovní ochranné masti, krémy, mýdla, tekuté, 
pleťové přípravky, šampóny, sprchové gely apod; (5) antibakteriální a 

dezinfekční prostředky a přípravky pro čištění sanitární keramiky, WC, van, 

umyvadel, podlah, obkladů apod., dezinfekční přípravky pro chemická WC 
a bazény. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-473581 

 
 

(111) 313123 

(220) 31.12.2009 

(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) Procházka Pavel, Žehuňská 842, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(510) (16) veškeré tiskoviny, plakáty, papírové samolepky, papírové prostírání, 
papírové banketky; (21) výrobky z porcelánu; (25) trička, zástěry, oděvy, 

pokrývky hlavy; (39) doprava; (42) tvorba a správa webových stránek; (43) 

kavárna, cukrárna, restaurační činnost, provoz rychlého občerstvení, 
cateringové služby. 

(511) 16, 21, 25, 39, 42, 43 

(210) O-473162 

 
 

(111) 313137 

(220) 22.01.2010 

(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) BETONSERVIS s.r.o., K Olympiku 563/2, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (19) veškeré betonové produkty; (37) stavby, opravy a odstraňování 

veškerých staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení; (39) silniční 
motorová doprava nákladní, pronájem nákladních vozidel. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 19, 37, 39 

(210) O-473671 

 
 

(111) 313154 

(220) 16.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Mach Petr, Husovo náměstí 129, Kolín 3, 28000, CZ 

(510) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 
nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla na nosičích, 

hudební díla na nosičích, elektronické multimediální aplikace; (16) 
tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, knihy, publikace 

neperiodické, periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, nosiče 

informací v papírové formě, informace v papírové formě, databázové 
produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 

produkty obecně v papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, 

tašky papírové nebo umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní 
činnost, inzertní činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na 

stránkách www v počítačové síti Internet, průzkum veřejného mínění 

(čtenářská anketa, divácká anketa, spotřebitelská anketa); (41) 
nakladatelská a vydavatelská činnost, publikační činnost, výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost, soutěže, výstavní činnost - v rámci této třídy, 
organizace soutěží a her, organizace spotřebitelských soutěží, vyhlašování 

soutěží a vyhlašování jejich výsledků. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-474349 

 
 

(111) 313290 

(220) 18.01.2010 

(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 

(730) Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (30) nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s výjimkou esencí, 

příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup melasový, šerbet 

(zmrzlinový nápoj), šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, šerbet 

(nápoje), sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva všeho druhu; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-473526 

 
 

(111) 313452 

(220) 23.02.2010 

(151) 28.07.2010 

(540) Lékaři bez hranic 

(730) Médecins Sans Frontieres International, Rue de Lausanne 78, CP 116, 
CH-1211 Geneve 21, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (16) papír, tiskárenské výrobky, plakáty, brožury, letáky, prospekty, 

katalogy, časopisy (periodika), noviny, pohlednice, blahopřání, knihy, 

záložky do knih, kalendáře, alba, tužky, poznámkové listy (papírenské 
zboží), obálky, fotografie, negativy fotografií, štočky a všechny ostatní 

tiskoviny propagující činnosti humanitárních sdružení, vyučovací pomůcky 

(s výjimkou přístrojů). 
(511) 16 

(210) O-474578 

 
 

(111) 313577 

(220) 25.03.2010 
(151) 04.08.2010 

(540) TEZZIMI 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-475437 

 
 

(111) 313622 

(220) 20.01.2010 
(151) 11.08.2010 

(540) carun 

(730) CARUN international s.r.o., Obchodní 132, Čestlice, 25101, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (3) konopná kosmetika, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) konopná semena pro 

farmaceutické účely, farmaceutické a veterinářské výrobky obsahující 

konopí, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely obsahující konopí, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů, dezinfekční přípravky; (18) kůže, 

imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných 

tříd, kufry a zavazadla, batohy, kabelky, peněženky, ledvinky, tašky - 
obsahující konopí; (22) konopí jako materiál, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, textilní materiály ze surových vláken; (24) 

tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní, ubrusy, ložní povlečení, 
prostěradla, ručníky; (25) oděvy spadající do této třídy (dětské, pánské, 

dámské), spodní prádlo, plavky, ponožky, župany, pyžama, pokrývky 

hlavy, šátky, čelenky, šály, kravaty, punčochy, opasky; (29) maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, džemy, želé, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky 

jedlé, potravinové produkty spadající do této třídy - obsahující konopí; (30) 
potraviny spadající do této třídy - obsahující konopí, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, mouka, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 
koření, těstoviny; (31) semena rostlin, konopná semena; (32) nealkoholické 

nápoje spadající do této třídy, obsahující konopí, piva, konopné pivo; (33) 

alkoholické nápoje, lihoviny a likéry obsahující konopí; (35) reklama, 

propagace, rozesílání propagačního materiálu, publikace reklamních textů, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních 

materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 
pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, vyhledávání 

dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., prezentace 
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, 

organizační porady a vedení záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní transakce-plány, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 

29, 30, 31, 32 33, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům týkající se výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 
29, 30, 31, 32 33, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 

uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 33, zprostředkování 

internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 
25, 29, 30, 31, 32 33, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených 

ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 a 33. 
(511) 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(210) O-473602 

 
 

(111) 313623 

(220) 20.01.2010 
(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) CARUN international s.r.o., Obchodní 132, Čestlice, 25101, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (3) konopná kosmetika, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) konopná semena pro 

farmaceutické účely, farmaceutické a veterinářské výrobky obsahující 

konopí, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 
léčebné účely obsahující konopí, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů, dezinfekční přípravky; (18) kůže, 

imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných 
tříd, kufry a zavazadla, batohy, kabelky, peněženky, ledvinky, tašky - 

obsahující konopí; (22) konopí jako materiál, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, textilní materiály ze surových vláken; (24) 
tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní, ubrusy, ložní povlečení, 

prostěradla, ručníky; (25) oděvy spadající do této třídy (dětské, pánské, 

dámské), spodní prádlo, plavky, ponožky, župany, pyžama, pokrývky 
hlavy, šátky, čelenky, šály, kravaty, punčochy, opasky; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, džemy, želé, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky 
jedlé, potravinové produkty spadající do této třídy - obsahující konopí; (30) 

potraviny spadající do této třídy - obsahující konopí, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, mouka, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, těstoviny; (31) semena rostlin, konopná semena; (32) nealkoholické 

nápoje spadající do této třídy, obsahující konopí, piva, konopné pivo; (33) 
alkoholické nápoje, lihoviny a likéry obsahující konopí; (35) reklama, 

propagace, rozesílání propagačního materiálu, publikace reklamních textů, 

výstavy k reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních 
materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, venkovní reklama, 

pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, vyhledávání 

dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, 

organizační porady a vedení záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní transakce-plány, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, styky s veřejností, provádění obchodních operací, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu, 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 

29, 30, 31, 32 33, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům týkající se výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 

29, 30, 31, 32 33, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 33, zprostředkování 

internetového obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 

25, 29, 30, 31, 32 33, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených 

ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 a 33. 

(511) 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 
(210) O-473603 

 
 

(111) 313624 

(220) 20.01.2010 

(151) 11.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CARUN international s.r.o., Obchodní 132, Čestlice, 25101, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (3) konopná kosmetika, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) konopná semena pro 

farmaceutické účely, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 
plombování zubů, dezinfekční přípravky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky 

z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kufry a zavazadla, 

batohy, kabelky, peněženky, ledvinky, tašky - obsahující konopí; (22) 
konopí jako materiál, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, 

pytle, textilní materiály ze surových vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky, 

pokrývky ložní, ubrusy, ložní povlečení, prostěradla, ručníky; (25) oděvy 
spadající do této třídy (dětské, pánské, dámské), spodní prádlo, plavky, 

ponožky, župany, pyžama, pokrývky hlavy, šátky, čelenky, šály, kravaty, 

punčochy, opasky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, džemy, želé, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, potravinové produkty spadající 

do této třídy - obsahující konopí; (30) potraviny spadající do této třídy - 
obsahující konopí, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 

náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 
nálevy (k ochucení), koření, těstoviny; (31) semena rostlin, konopná 

semena; (32) nealkoholické nápoje spadající do této třídy, obsahující 

konopí, piva, konopné pivo; (33) alkoholické nápoje, lihoviny a likéry 
obsahující konopí; (35) reklama, propagace, rozesílání propagačního 

materiálu, publikace reklamních textů, výstavy k reklamním a obchodním 

účelům, aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové 
síti, on-line inzerce, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 
textů, venkovní reklama, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, vyhledávání dat a informací v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů apod., prezentace uživatelů na stránkách World Wide 

Web v počítačové síti Internet, organizační porady a vedení záležitostí, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní transakce-plány, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, styky s 
veřejností, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu 

s výrobky uvedenými ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 33, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům týkající se výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 

32 33, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 33, zprostředkování internetového 

obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 

32 33, komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových 
médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků uvedených ve tř. 3, 5, 18, 

22, 24, 25, 29, 30, 31, 32 a 33. 

(511) 3, 5, 18, 22, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35 
(210) O-473604 

 
 

(111) 314054 

(220) 26.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(730) Taxi Praha s.r.o., Vrchlického 41/9, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(510) (39) taxislužba, radiodispečink, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy. 

(511) 39 
(210) O-475480 

 
 

(111) 314060 

(220) 30.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(730) Keen, Inc., 926 NW 13th Ave., Suite 210, 97209 Portland, OR, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží. 
(511) 25 

(210) O-475534 

 
 

(111) 314185 

(220) 30.03.2010 
(151) 08.09.2010 

(540) HYBRIDLIFE 

(730) Keen, Inc., 926 NW 13th Ave., Suite 210, Portland, 97209, OR, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (18) tašky, ruksaky, zavazadla a výrobky z kůže; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží. 

(511) 18, 25 
(210) O-475533 

 
 

(111) 314376 

(220) 18.02.2010 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited, 103-105 Bath Road, 

Slough, Berkshire, SL1 3UH, GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 
(510) (3) bělicí přípravky a ostatní látky pro praní prádla, čisticí přípravky, prací 

prostředky (jiné než pro lékařské užití a užití ve výrobních procesech), 

mýdla, toaletní potřeby, pudr, přípravky pro péči o pleť, prostředky na 
holení, deodoranty pro osobní užití, prostředky na čištění zubů, ústní vody; 

(5) farmaceutické, veterinární a sanitární prostředky, antiseptické 

přípravky, antibakteriální přípravky, dezinfekční přípravky, přípravky na 
hubení choroboplodných zárodků, přípravky na osvěžení vzduchu, 

deodoranty (jiné než pro osobní užití), lékařské toaletní potřeby, lékařský 

zásyp, obvazy, potřeby pro ošetření ran, kompletně vybavené lékárničky 
pro první pomoc. 

(511) 3, 5 

(210) O-474398 

 
 

(111) 314392 

(220) 26.02.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) Nurofen Rapid. Rychlejší úleva od bolesti. 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited, 103-105 Bath Road, 

Slough, Berkshire, SL1 3UH, GB 
(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky. 

(511) 5 
(210) O-474673 

 
 

(111) 314623 

(220) 19.01.2010 

(151) 06.10.2010 

(540) živé firmy 

(730) DATABOX s.r.o., Hrazená 906/10, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (38) informační kanceláře; (42) 

navrhování a vývoj počítačového software. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-473554 

 
 

(111) 314823 

(220) 03.06.2010 

(151) 13.10.2010 

(540) rajče 

(730) MAFRA a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (9) počítačový software, zejména software pro nahrávání, stahování a 
zpracování obrázků a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci 

fotografií a obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich 

editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 
fotografických alb, elektronická data a databáze; (16) fotografie, tiskoviny 

reklamní, fotoalba, fotoknihy; (35) propagační činnost a reklamní činnost; 

(38) telekomunikace pomocí poskytování on-line platformy pro nahrávání 
a zpracování obrázků a obrazových dat, jakož i pro tvorbu a zpracování 

fotografických alb a fotoknih, telekomunikace pomocí poskytování on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

platformy pro objednávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová 

data objednatele; (40) služby fotografické laboratoře, zejména výroba 

fotografických alb a fotoknih, vyvolávání filmů, zpracování a úprava 
fotografických snímků, kopírování vyvolaných filmů a fotografických 

snímků, tisk plakátů, fotografií a fotografických alb, služby zpracování 

obrazu, zejména přenos fotografických a digitálních obrázků z 
fotografických negativů a stažených digitálních obrázků na tisknutelné 

povrchy, vývoj a modifikace obrázků, elektronický záznam fotografií. 

(511) 9, 16, 35, 38, 40 
(210) O-477150 

 
 

(111) 314947 

(220) 08.02.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) BIOCOLOR TERAPIE 

(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 21, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (2) běloby (barviva nebo barvy), emaily (barvy), emaily (laky), fixativy 

(laky), kovové fólie pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce, glazury 

(barvy, laky), grafika (barva pro grafické práce), keramika (barvy pro 
keramiku), kurkuma (barvivo), laky, mořidla (barviva nebo barvy), nátěry 

(barvy), potravinářská barviva, tempery (barvy), tiskařské barvy, základní 

nátěrové barvy; (41) audioprodukce, centra pro volný čas (služby), 
interaktivní zábava, informace o možnostech rekreace, kluby zdraví, 

knihovnické služby, hudební a pěvecká vystoupení, hudební koncerty, 

hudební produkce, hudební výuka, kolokvium (organizování a vedení), 
kongresy, kulturní služby, kulturní aktivity, koncertní síně, sály, organizace 

a pořádání koncertů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, nahrávací 
služby, psaní písní, psaní scénářů, organizování představení, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 

rekreace a školení (služby), studium dálkové, školení, vyučování, školství, 
texty (psaní textů) jiné než reklamní, výcvik (instruktážní), výcvik 

(výchovný), vyučování (výchovné služby), vyučování, vzdělávání, 

vzdělávání (výchovné služby), vzdělávací informace; (44) 
aromaterapeutické služby, akupunktura, farmaceutické poradenství, 

fyzikální terapie, fyzioterapie, kosmetické poradenské služby, kliniky nebo 
sanatoria (soukromé), lázeňské služby, lékařská a hygienická péče a péče o 

krásu, lékařské poradenství, lékařská analýza, masáže, manikúra, 

nemocnice (služby nemocnice), chiropraxe, ošetřovatelské služby, 
psycholog (služby psychologa), salóny krásy, sanatoria, zotavovny, služby 

lékárníků při přípravě receptů, služby v oblasti zvládání stresu, zdravotnická 

střediska, telemedicínské služby, zdravotní péče a péče o krásu (služby), 
zkrášlovací salóny. 

(511) 2, 41, 44 

(210) O-474079 

 
 

(111) 314948 

(220) 08.02.2010 
(151) 26.10.2010 

(540) BIOCRYSTAL TERAPIE 

(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 21, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (14) drahé kameny, polodrahokamy, ingoty z drahých kovů, klenoty, kovy 

drahé jako surovina nebo polotovar, medaile, medailony (šperky), mince, 
sluneční hodiny, sochy z drahých kovů, sošky (figurky) z drahých kovů, 

šperky, umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů; (41) 

audioprodukce, centra pro volný čas (služby), interaktivní zábava, 
informace o možnostech rekreace, kluby zdraví, knihovnické služby, 

hudební a pěvecká vystoupení, hudební koncerty, hudební produkce, 

hudební výuka, kolokvium (organizování a vedení), kongresy, kulturní 

služby, kulturní aktivity, koncertní síně, sály, organizace a pořádání 

koncertů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, nahrávací služby, psaní 

písní, psaní scénářů, organizování představení, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), praktický výcvik, rekreace 
a školení (služby), studium dálkové, školení, vyučování, školství, texty 

(psaní textů) jiné než reklamní, výcvik (instruktážní), výcvik (výchovný), 

vyučování (výchovné služby), vyučování, vzdělávání, vzdělávání 
(výchovné služby), vzdělávací informace; (44) aromaterapeutické služby, 

akupunktura, farmaceutické poradenství, fyzikální terapie, fyzioterapie, 

kosmetické poradenské služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lázeňské 
služby, lékařská a hygienická péče a péče o krásu, lékařské poradenství, 

lékařská analýza, masáže, manikúra, nemocnice (služby nemocnice), 

chiropraxe, ošetřovatelské služby, psycholog (služby psychologa), salóny 

krásy, sanatoria, zotavovny, služby lékárníků při přípravě receptů, služby v 

oblasti zvládání stresu, zdravotnická střediska, telemedicínské služby, 
zdravotní péče a péče o krásu (služby), zkrášlovací salóny. 

(511) 14, 41, 44 

(210) O-474081 

 
 

(111) 314949 

(220) 08.02.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) BIOFON TERAPIE 

(730) Pfeiffer Tomáš, Soukenická 21, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (15) hudební nástroje; (41) audioprodukce, centra pro volný čas (služby), 
interaktivní zábava, informace o možnostech rekreace, kluby zdraví, 

knihovnické služby, hudební a pěvecká vystoupení, hudební koncerty, 

hudební produkce, hudební výuka, kolokvium (organizování a vedení), 
kongresy, kulturní služby, kulturní aktivity, koncertní síně, sály, organizace 

a pořádání koncertů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 

sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, nahrávací 
služby, psaní písní, psaní scénářů, organizování představení, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 

rekreace a školení (služby), studium dálkové, školení, vyučování, školství, 
texty (psaní textů) jiné než reklamní, výcvik (instruktážní), výcvik 

(výchovný), vyučování (výchovné služby), vyučování, vzdělávání, 

vzdělávání (výchovné služby), vzdělávací informace; (44) 
aromaterapeutické služby, akupunktura, farmaceutické poradenství, 

fyzikální terapie, fyzioterapie, kosmetické poradenské služby, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), lázeňské služby, lékařská a hygienická péče a péče o 
krásu, lékařské poradenství, lékařská analýza, masáže, manikúra, 

nemocnice (služby nemocnice), chiropraxe, ošetřovatelské služby, 

psycholog (služby psychologa), salóny krásy, sanatoria, zotavovny, služby 
lékárníků při přípravě receptů, služby v oblasti zvládání stresu, zdravotnická 

střediska, telemedicínské služby, zdravotní péče a péče o krásu (služby), 

zkrášlovací salóny. 
(511) 15, 41, 44 

(210) O-474083 

 
 

(111) 315184 

(220) 18.01.2010 

(151) 10.11.2010 

(540)  

 
 
(730) Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (3) ocet na čištění; (30) veškeré druhy kvasných octů, ochucovací nálevy s 

octovým základem. 

(511) 3, 30 
(210) O-473525 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315231 

(220) 31.05.2010 

(151) 10.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Pařízek Radim RNDr., K. Svobody 130, Ostrava - Plesná, 72527, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(510) (9) hmotné nosiče zvukových a obrazových záznamů a audiovizuálních děl, 

včetně jejich rozmnoženin, multimedální aplikace, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) fotografie, 
pohlednice, knihy, zpěvníky, kalendáře, nálepky, veškeré reklamní výrobky 

na papírových nosičích; (25) oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) nášivky na 

oděvy, zažehlovací obtisky; (35) agenturní činnost (- obchodní vedení), 
reklama a propagační činnost, včetně prostřednictvím sítě elektronických 

komunikací; (41) nakladatelství a vydavatelství, výroba nosičů zvukových, 

obrazových nebo obrazově zvukových, jejich šíření a půjčování, nahrávací 
studia (služby), organizace a pořádání koncertů a jiných kulturních a 

společenských akcí, informace o možnosti zábavy, služby v oblasti prodeje 

vstupenek. 
(511) 9, 16, 25, 26, 35, 41 

(210) O-477039 

 
 

(111) 315278 

(220) 24.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Tomegas s.r.o., Táborská 260, Milevsko, 39901, CZ 

(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 
(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (16) balicí fólie z umělých 

hmot, obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 
ochranu a maskování; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, 

plnění tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 
tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 

maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 

tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 16, 37, 39, 40, 42 
(210) O-477649 

 
 

(111) 315376 

(220) 03.06.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 
kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 

informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 
sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, např. multimediálních 
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 

reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 
analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, např. komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 
reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 
zvukových a zvukově obrazových, např. elektronických časopisů, knih a děl 

prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna elektronických 

zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 

sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket 

a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v daných oborech, 
televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích 

a odborných časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické 
podobě, včetně textových, zvukových a zvukově obrazových zpráv a 

informací na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově 
obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování 

publikací a nahraných zvukových a zvukově obrazových nosičů, produkční 

a agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 

životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 
kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 

činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, 
vzdělávání, zájmové činnosti a společenských aktivit. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-477151 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315377 

(220) 03.06.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 
kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 

informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 
sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, např. multimediálních 
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 

reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 
analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, např. komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 
reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 
zvukových a zvukově obrazových, např. elektronických časopisů, knih a děl 

prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna elektronických 

zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové 

sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket 

a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v daných oborech, 
televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích 

a odborných časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické 
podobě, včetně textových, zvukových a zvukově obrazových zpráv a 

informací na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově 
obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování 

publikací a nahraných zvukových a zvukově obrazových nosičů, produkční 

a agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 

životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 
kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 

činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, 
vzdělávání, zájmové činnosti a společenských aktivit. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-477152 

 
 

(111) 315607 

(220) 18.01.2010 

(151) 08.12.2010 
(540)  

 
 

(730) DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, 60200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (29) maso, masové konzervy, rybí konzervy, zeleninové konzervy, masové 

výtažky, droby, vnitřnosti, dršťky, játra, klobásy, salámy, párky; (35) 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídě 29, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 

účelům, týkající se výrobků uvedených ve třídě 29, odborné obchodní 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování 

obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve třídě 29, provádění 

obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., reklama (on-line) 

na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, vyhledávání dat a 
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 

pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu v oblasti 
výrobků uvedených ve třídě 29, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků 

uvedených ve třídě 29, vyhledávání dat v počítačových souborech, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, systemizace informací do počítačových databází, reklama, 
propagace, propagační korespondence, propagační materiál (šíření), 

propagační publikace (šíření), inzerce, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely. 
(511) 29, 35 

(210) O-473533 

 
 

(111) 315781 

(220) 17.05.2010 

(151) 15.12.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Autoturist, a.s., Na Strži 1837/9, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (39) rezervace (cestování), cestování (rezervace), provozování rezervačního 

portálu, organizování cest a poskytování cestovních informací. 

(511) 39 

(210) O-476738 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315810 

(220) 07.07.2010 

(151) 15.12.2010 
(540)  

 
 

(730) CON BRIO, spol. s r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9, Černý Most, 19800, 
CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, mouka a příprava z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, led pro osvěžení; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje; (33) alkoholické nápoje; (43) služby 
zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(210) O-477957 

 
 

(111) 315837 

(220) 03.08.2010 

(151) 15.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Šmíd Pavel Mgr., č. p. 229, Březina, 67905, CZ 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-478454 

 
 

(111) 315863 

(220) 28.05.2010 

(151) 21.12.2010 

(540) STOMIL 

(730) STOMIL CZ s.r.o., Úvalno 355, Úvalno, 79391, CZ 

(510) (17) hadice ohebné, pryžové desky, dopravníkové pásy, pryžové výrobky. 
(511) 17 

(210) O-477026 

 
 

(111) 316079 

(220) 12.05.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kačerová Lucie, Zákoutí 2088, Náchod, 54701, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, spadající do tř. 9, nahrané i nenahrané, zejména 
reklamní, informační, výukové a vzdělávací produkty, data a databáze na 

magnetických, elektronických a optických nosičích, elektronické 

neperiodické a periodické texty a tiskoviny, nahrané zvukové a zvukově-
obrazové a obrazové záznamy, fotografické snímky a videofilmy, 

multimediální aplikace, včetně souvisejícího softwaru, na CD a DVD 

discích a magnetických nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny, 
zejména vzdělávací, učební a informační, např. periodické a neperiodické 

publikace na papírových nosičích, zejména učební texty, učebnice, slovníky 

a slovníčky, zpěvníky, metodické texty a pokyny a učební pomůcky, 
náležící do této třídy, fotografie, kalendáře, plakáty, samolepky, informační 

a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních a upomínkových 

předmětů z papíru v rámci této třídy, obaly z papíru a lepenky, papírové a 
plastové sáčky a tašky, papírenské výrobky, např. bloky a poznámkové 

bločky, mapy, reprodukce, školní barvy a štětce, tuhy a tužky, pera; (35) 

inzertní a propagační činnost v oblasti školství, on-line prezentace a inzerce 
v počítačové síti Internet, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, 

účetnictví, účetní služby propagačních a inzertních tiskovin, marketing, 
poskytování reklamních a propagačních služeb a činností; (41) výuková, 

výchovná a vzdělávací činnost, organizační a pořadatelská činnost v oblasti 

školství a společenských aktivit a volného času, pořádání a vedení 
odborných seminářů, kurzů a konferencí, zpracování a vydávání odborných 

a učebních publikací a textů na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

zejména na obrazových, zvukově-obrazových a zvukových nosičích, 
informace o výchově a vzdělávání, půjčování videopásek a CD-ROMů, 

zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti výuky, výchovy a 

vzdělávání, odborná informační, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
školství, výchovy a vzdělávání, výuka jazyků, překladatelské a tlumočnické 

služby, publikace učebnic a knih, vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-476612 

 
 

(111) 316143 

(220) 10.08.2010 

(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) El Asador s.r.o., Osvětová 991, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(510) (16) tiskoviny, publikace, knihy, časopisy, periodika, prospekty, potisky, 

samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, tácky, reklamní materiály, 
příručky, průvodce, brožury, poukázky, karty, formuláře, lístky, vstupenky, 

kupóny (vouchery), stravenky, ubrousky, papírenské zboží, psací potřeby a 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu v oblasti gastronomie, gastrotechnologií, potravin a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tabákových výrobků, zprostředkování v oblasti provozování sítí obchodů v 

oblasti stravovacích a ubytovacích zařízení a gastrotechnologií, řízení 

obchodní činnosti sítě obchodů, stravovacích a ubytovacích zařízení, 
zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací, 

činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

marketing, průzkum trhu, propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií, 
komerční využití Internetu v oblasti komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, zprostředkování interaktivní obchodní činnosti přes 

Internet, obchodní poradenství, systémy zvýhodňování klíčových klientů 
jako například poskytování slev, přednostní a nadstandardní poskytování 

služeb (VIP karty), organizování a pořádání výstavních akcí v rámci této 

třídy, šíření reklamních předmětů, vše zejména v oblasti gastronomie a 
ubytovacích služeb; (36) finanční služby, činnost finančních poradců, 

směnárenská činnost, realitní a developerská činnost, správa nemovitostí; 
(41) organizování a provozování zábavních a kulturně vzdělávacích akcí a 

soutěží, pořádání výstav a galerií, vydavatelství a nakladatelství, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově obrazových záznamů a 
jejich šíření, pořádání vzdělávacích akcí jako například odborných a 

rekvalifikačních kurzů a školení, klubových a cateringových akcí, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených oborech; (43) služby 
spojené s poskytováním a opatřováním stravy a nápojů, zejména v 

restauracích, kavárnách, pivnicích, restauračních pivovarech, podnicích 

rychlého občerstvení, catering, ubytovací služby všeho druhu, pronájem 
stravovacích a ubytovacích zařízení, služby cestovní kanceláře v rámci této 

třídy (ubytování, stravování). 

(511) 16, 35, 36, 41, 43 
(210) O-478629 

 
 

(111) 316457 

(220) 23.12.2009 

(151) 02.02.2011 

(540)  

 
 

(730) Noerr s.r.o., Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (9) zvukové záznamy a videozáznamy, desky, kazety, CD-ROM, DVD, 

videokazety, filmy (osvětlené), elektronické publikace databází a/nebo 

zařízení Internetu (včetně webových stránek) nebo CD-ROM, publikace v 
elektronické podobě, počítačový software a telekomunikační přístroje 

(včetně modemů) pro spojení s databázemi a s Internetem, počítačový 

software k vyhledávání dat, součástky a doplňkové součástky k veškerému 
výše uvedenému zboží; (16) tiskárenské výrobky, vytištěné publikace, 

prospekty, brožury, příručky, knihy, učební a studijní pomůcky (s výjimkou 

přístrojů); (35) public relations, služby sekretariátu pro podniky, 
sestavování obchodních informací, ekonomické poradenské služby v 

otázkách obchodního vedení, organizace obchodu, fůzí a akvizicí, 

licencování a franšízy, průzkumná šetření v obchodních záležitostech, 
auditorské služby, podnikové poradenství, vypracování daňových přiznání, 

poskytnutí on-line databáze (informace) s údaji, texty, informacemi, 

dokumenty, biblemi (v podobě informačních balíčků), precedenčními 
případy (v podobě příkladů dřívějších dokumentů), vše též ve vztahu k 

obchodnímu otázkám, pokud tyto jsou obsaženy ve třídě 35; (36) finanční 

poradenství při insolvenci, vypracování daňových posudků a odhadů, 
finanční služby poskytované advokáty, auditory a daňovými poradci, služby 

v oblasti kapitálových investic, služby soudního úředníka, služby 

důchodové pojišťovny, služby důvěrnické správy, služby týkající se 
finančních hledisek zdanění; (38) poskytování přístupu k elektronickým 

komunikačním sítím a platformám, přenos a šíření informací pomocí 

datových a počítačových sítí a Internetu, služby poskytující přístup k 
webovým stránkám; (41) příprava textů, s výjimkou textů reklamních, 

příprava a realizace konferencí a seminářů, služby spojené s výchovou a 

vzděláváním, vydávání nakladatelských a tiskárenských výrobků v 
elektronické podobě, též v Internetu; (45) právní poradenství a zastupování, 

poradenské služby právního druhu při zakládání a registraci firem, pokud 

jsou v třídě 45 obsažené, vývoj, dohled nad ochranou duševního vlastnictví 

a její spravování, služby v oblasti smírčích řízení včetně narovnání a jiných 

řešení konfliktů, služby spojené s rešeršemi a vyšetřováním v právních 

záležitostech, integrativní poradenství jednotlivců a podniků (meditace), 
vědecké bádání v oblasti práva. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(210) O-473077 

 
 

(111) 316627 

(220) 09.08.2010 

(151) 09.02.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice 
I-Město, 75301, CZ 

(510) (19) cement. 

(511) 19 
(210) O-478599 

 
 

(111) 316628 

(220) 09.08.2010 

(151) 09.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice 

I-Město, 75301, CZ 

(510) (19) cement. 
(511) 19 

(210) O-478600 

 
 

(111) 316629 

(220) 09.08.2010 
(151) 09.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice 

I-Město, 75301, CZ 
(510) (19) cement. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 19 

(210) O-478601 

 
 

(111) 316882 

(220) 20.09.2010 
(151) 23.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PÍRKOVÁ Jaroslava, Minická 186, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(510) (35) komerční a obchodní informace pro zákazníky v souvislosti se službou 
zahradní architektury, prezentace služby zahradní architektury na trhu; (42) 

designová činnost prvků či objektů pro umístění do zahradních celků v 

rámci této třídy; (44) zahradní architektura, konzultace, studie, zpracování 
návrhu pro tvorbu zahrady. 

(511) 35, 42, 44 

(210) O-479598 

 
 

(111) 317465 

(220) 03.08.2010 

(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (35) reklama, propagační činnost; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní. 

(511) 35, 36 
(210) O-478466 

 
 

(111) 317932 

(220) 12.05.2010 

(151) 11.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kačerová Lucie, Zákoutí 2088, Náchod, 54701, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (9) data a databáze na magnetických, elektronických a optických nosičích, 
elektronické neperiodické a periodické texty a tiskoviny, nahrané zvukové 

a zvukově-obrazové a obrazové záznamy, fotografické snímky a 

videofilmy, multimediální aplikace, včetně souvisejícího softwaru, na CD a 
DVD discích a magnetických nosičích, software pro počítače, všechny výše 

uvedené výrobky ve vztahu k výuce jazyků; (35) inzertní a propagační 

činnost v oblasti školství, on-line prezentace a inzerce v počítačové síti 
Internet, vydávání reklamních a/nebo náborových textů a propagačních a 

inzertních tiskovin, účetnictví, účetní služby, marketing, poskytování 

reklamních a propagačních služeb a činností; (41) zpracování odborných a 
učebních jazykových publikací a textů na papírových nosičích i v 

elektronické podobě, zejména na obrazových, zvukově-obrazových a 

zvukových nosičích, informace o výchově a vzdělávání, 
zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti výuky, výchovy a 

vzdělávání, odborná informační, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

školství, výchovy a vzdělávání, překladatelské a tlumočnické služby. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-476609 

 
 

(111) 318005 

(220) 02.11.2010 
(151) 11.05.2011 

(540)  

 
 
(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 96/272, Praha 10 - 

Malešice, 10803, CZ 

(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata; (29) 
maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilovin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; 
(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 
zápalky. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34 

(210) O-480690 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318006 

(220) 02.11.2010 

(151) 11.05.2011 
(540)  

 
 

(730) Potravinářská komora České republiky, Počernická 96/272, Praha 10 - 
Malešice, 10803, CZ 

(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata; (29) 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilovin, chléb, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 
ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34 
(210) O-480691 

 
 

(111) 318152 

(220) 05.08.2010 

(151) 25.05.2011 
(540)  

 
 

(730) REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr. Ladislav 

Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, kompaktní disky, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 

audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích; (35) reklamní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím 

telefonní sítě, datové sítě nebo informační sítě, distribuce zboží k 
reklamním účelům, inzertní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s uvedenými výrobky ve tř. 9, zprostředkování mediálního 

průmyslu, zprostředkování reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování 

televizního a rozhlasového vysílání, včetně televizního a rozhlasového 

vysílání šířeného po Internetu, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, šíření a výměna informací prostřednictvím počítačových a 
telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) tvorba televizních a 

rozhlasových programů, vzdělávací a zábavná činnost, organizace, příprava 

a pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, 
vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-478548 

 
 

(111) 318259 

(220) 05.08.2010 

(151) 01.06.2011 

(540) RadioMonitor 

(730) REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr. Ladislav 

Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, kompaktní disky, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 

audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích; (35) reklamní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoli média, prostřednictvím 

telefonní sítě, datové sítě nebo informační sítě, distribuce zboží k 

reklamním účelům, inzertní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s uvedenými výrobky ve tř. 9, zprostředkování mediálního 

průmyslu, zprostředkování reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování 

televizního a rozhlasového vysílání, včetně televizního a rozhlasového 
vysílání šířeného po Internetu, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, šíření a výměna informací prostřednictvím počítačových a 

telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) tvorba televizních a 
rozhlasových programů, vzdělávací a zábavná činnost, organizace, příprava 

a pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) vědecké a technologické služby 
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-478545 

 
 

(111) 318655 

(220) 10.01.2011 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KAS PRAHA spol. s r.o., Vančurova 578, Roztoky u Prahy, 25263, CZ 

(510) (37) veškerý úklid interiérů a venkovních prostor vč. budov, zelených ploch 

a chodníků; (39) sběr a svoz odpadů. 
(511) 37, 39 

(210) O-482275 

 
 

(111) 318663 

(220) 14.01.2011 
(151) 15.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Svejkovský Ivo Mgr. BcA., Ph.D., MBA, Rabasova 3186/25, Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, 40011, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, psací stroje a 

kancelářské potřeby - v rámci této třídy, plastické obaly - v rámci této třídy, 

tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, auditorská 

činnost; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-482395 

 
 

(111) 318810 

(220) 08.12.2010 
(151) 22.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Jiránek Tomáš Ing. et Ing., Barona Trencka 574, Trutnov, 54101, CZ 

(510) (35) agentury umělecké (obchodní vedení), informační kanceláře 

(komerční), kanceláře dovozní a vývozní, marketingové studie, obchodní 
činnost v oblasti architektury, designu, stavitelství, zemědělství a 

zahradnictví, obchodní služby a poradenství v oblasti architektury, designu, 

stavitelství, zemědělství a zahradnictví, obchodní reklama pro třetí osoby, 
organizování výstav k reklamním a obchodním účelům, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, studie, styky s veřejností, umělci 

(agentury - obchodní vedení), veletrhy, obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, cenové a nákladové 

analýzy (cost management), ekonomické stavební poradenství; (36) analýzy 

v rámci této třídy, finanční analýzy, finanční poradenství, finanční odhady 
a oceňování, finanční služby, analýza nemovitostí, kanceláře realitní, služby 

v nemovitostech, správa nemovitostí; (37) služby ve stavebnictví, dozor nad 
stavbami, stavební dozor, stavební informace, stavebnictví, stavitelství, 

technické služby - služby péče a údržby o stavební prvky (údržba 

komunikací), městské a stavební inženýrství a inženýring (Civil and 
Construction Engineering Services); (39) organizování, popř. 

zprostředkování cest do zahraničí (cestovní kanceláře a agentury), 

cestování, služby v cestovním ruchu; (41) agentury umělecké v rámci třídy, 
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, výstavy 

ke vzdělávacím a výchovným účelům, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, služby vzdělávací; (42) architektonické poradenství, 
architektura, služby v architektuře, urbanismus, expertizy, grafický design, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce a expertizy, navrhování, ochrana 

životního prostředí (výzkum), plánování městské výstavby, projekce 
stavební, projektová činnost ve výstavbě, projektová činnost, studie 

technických projektů, projektování, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, software - tvorba, software - pronájem a instalace, umělecký 
design, výzkum v oblasti životního prostředí, výzkum v oblasti stavebnictví, 

výzkum v oblasti architektury, urbanismu a krajinářské architektury; (44) 

aranžování květin, architektura zahradní, architektura krajinářská, návrhy 
pro tvorbu krajiny, rostlinné školky, trávníky - údržba, zahradnictví a 

zahradnické služby, technické služby - služby péče a údržby o vegetační 

prvky (údržba zeleně, údržba veřejných a soukromých ploch), vše v rámci 
této třídy. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44 

(210) O-481608 

 
 

(111) 318983 

(220) 22.09.2010 

(151) 07.07.2011 

(540) McBox 

(730) McDONALD'S CORPORATION, 110 N. Carpenter Street, CHICAGO, 

60607, IL, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); 

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 
nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 16, 29, 30 

(210) O-479678 

 
 

(111) 319046 

(220) 09.12.2010 

(151) 07.07.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec, Na Stráži 1306/5, Praha 8, 18000 

(510) (4) paliva, maziva a plyny spadající do této třídy; (12) motorová vozidla; 

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců, organizování 
obchodní činnosti; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění 

tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-481657 

 
 

(111) 319161 

(220) 16.11.2010 

(151) 13.07.2011 

(540)  

 
 

(730) Svejkovský Ivo Mgr. BcA., Ph.D., MBA, Rabasova 3186/25, Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, 40011, CZ 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastické 

obaly spadající do této třídy, tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, auditorská činnost; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-481053 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319162 

(220) 16.11.2010 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Svejkovský Ivo Mgr. BcA., Ph.D., MBA, Rabasova 3186/25, Ústí nad 
Labem, Severní Terasa, 40011, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastické 

obaly spadající do této třídy, tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, auditorská činnost; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-481054 

 
 

(111) 319350 

(220) 21.12.2010 

(151) 20.07.2011 
(540)  

 
 

(730) PAS PROCESNÍ AUTOMATIZAČNÍ SYSTÉMY, s.r.o., U města 
Chersonu 1715, Most, 43401, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítačové programy, software, 

elektronické počítačové řídící, informační a regulační systémy a 

technologie na elektronických nosičích, počítačový hardware a počítačový 
software pro správu databází, přenosné počítače, komunikační přístroje, 

digitální síťová zařízení, datové nosiče, elektronické přístroje spadající do 

této třídy; (37) montáž, opravy a instalace elektrických strojů a přístrojů; 
(42) poskytování software - tvorba počítačového software, vývoj a 

projektování software, projekční činnost v oblasti informačních technologií, 

projektová činnost ve výstavbě, projektování elektrických zařízení, 
zhotovování počítačových řídících, informačních a regulačních systémů, 

poradenství a konzultace v oblasti hardware a software. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-481913 

 
 

(111) 320124 

(220) 15.12.2010 

(151) 24.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) HOPI s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, 43151, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé. 

(511) 29 
(210) O-481780 

 
 

(111) 320293 

(220) 09.08.2010 

(151) 31.08.2011 
(540)  

 
 

(730) T.N Group s.r.o., Lipnická 1448, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(510) (18) cestovní obaly na oděvy, peněženky, kožené řemínky; (28) autíčka, 

automobilové modely, brusle, domečky pro panenky, gymnastické zařízení, 

houpačky, hračky, hračky plyšové, chrániče kolen - nákoleníky (sportovní 
potřeby), in line brusle, lyže, masky karnevalové, míče hrací, panenky, 

plavecké bazény (potřeby pro hru), stavebnice (hračky). 

(511) 18, 28 
(210) O-478607 

 
 

(111) 321425 

(220) 16.06.2010 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) GML Health Care s.r.o., Pekařská 8/601, Praha 5, 15500, CZ 

(740) JUDr. Dalibor Vančura, Palackého tř. 115/27, Nymburk, 28002 

(510) (5) farmaceutické výrobky, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
dezinfekční přípravky, antibiotika, bikarbonát sodný pro farmaceutické 

účely, cukr pro lékařské účely, čaje léčivé, diabetický chléb, diagnostické 

přípravky pro lékařské účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 
dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, glukóza pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro 

lékařské účely, chemicko farmaceutické přípravky, medicinální infuze, 
krevní plazma, laktóza, minerální vody pro lékařské účely, obvazový 

materiál, vitamínové přípravky, utišující prostředky; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, materiál pro sešívání ran, čištění tělních dutin, 
diagnostické přístroje pro lékařské účely, dialyzátory, jehly pro lékařské 

účely, kanyly, kapací lahvičky pro lékařské účely, křesla pro lékařské nebo 

zubolékařské účely, lékařské přístroje a nástroje, lůžka speciální pro 
lékařské účely, nádobky pro aplikaci léků, pumpy pro lékařské účely, 

stříkačky injekční pro lékařské účely, stříkačky pro lékařské účely, testovací 

přístroje pro lékařské účely, urologické přístroje a nástroje, vodní vaky pro 
lékařské účely, zařízení na výplachy a vymývání tělních dutin; (44) lékařské 

služby, farmaceutické poradenství, lázeňské služby, lékařské služby, 
pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, sanatoria, zotavovny, 

soukromé kliniky nebo sanatoria, zdravotní péče, zdravotnická střediska. 

(511) 5, 10, 44 
(210) O-477473 

 
 

(111) 321426 

(220) 01.07.2010 

(151) 02.11.2011 

(540) KARNEVAL V ULICÍCH 

(730) Radio Čas s.r.o., K. Svobody 130, Ostrava, Plesná, 72527, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(510) (16) fotografie, pohlednice, knihy, zpěvníky, kalendáře, nálepky, veškeré 

reklamní výrobky na papírových nosičích; (35) agenturní činnost, reklama 
a propagační činnost, včetně prostřednictvím sítě elektronických 

komunikací, služby v oblasti prodeje vstupenek; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, výroba nosičů zvukových, obrazových nebo obrazově 
zvukových, jejich šíření a půjčování, organizace a pořádání koncertů, 

soutěží a jiných kulturních, sportovních a společenských akcí, informace o 

možnosti zábavy. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-477851 

 
 

(111) 321733 

(220) 16.09.2010 

(151) 23.11.2011 

(540)  

 
 
(730) BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o., K Červenému dvoru 3269/25a, 

Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (10) výrobky zdravotnické, zejména stenty, stentgrafty, katétry, 

mikrokatétry, vodicí dráty, jehly, zavaděče, chirurgické nástroje, 
embolizační materiály, dilatační balónky, implantáty, endoprotézy, přístroje 

diagnostické  a terapeutické, endoskopické nástroje, extrakční smyčky, 
vertebroplastické jehly a sety, operační rozvěrače a systémy, chirurgické 

síťky, inkontinenční pásky, cévní náhrady, výrobky pro řešení mužské a 

ženské inkontinence, testikulární protézy, penilní náhrady, ochranné 

protiradiační pomůcky, osobní ochranné pomůcky, spojovací hadičky, 

dilatátory, elektrody, kompresní pomůcky, inflátory, žaludeční bandáže, 
implantované kardiostimulátory, drobná zdravotnická technika, přístroje a 

nástroje chirurgické, vše výše uvedené spadající do této třídy. 

(511) 10 
(210) O-479508 

 
 

(111) 325041 

(220) 03.08.2010 

(151) 30.05.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (35) reklama, propagační činnost; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní. 
(511) 35, 36 

(210) O-478470 

 
 

(111) 328104 

(220) 16.11.2010 
(151) 31.10.2012 

(540)  

 
 
(730) Svejkovský Ivo Mgr. BcA., Ph.D., MBA, Rabasova 3186/25, Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, 40011, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů spadající do této třídy, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastické 

obaly spadající do této třídy, tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, auditorská činnost; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-481055 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

164234 22.06.2019 

225687 28.06.2019 

226327 22.06.2019 

226328 22.06.2019 

226332 23.06.2019 

227005 23.06.2019 

227008 24.06.2019 

227566 24.06.2019 

227622 22.06.2019 

227623 22.06.2019 

227625 23.06.2019 

227627 23.06.2019 

227628 23.06.2019 

227629 23.06.2019 

227635 24.06.2019 

227636 24.06.2019 

228333 22.06.2019 

228342 22.06.2019 

228343 22.06.2019 

228344 22.06.2019 

228346 23.06.2019 

228349 23.06.2019 

228350 23.06.2019 

228351 23.06.2019 

228352 23.06.2019 

228353 23.06.2019 

229233 22.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

229243 24.06.2019 

230693 23.06.2019 

230703 25.06.2019 

230704 25.06.2019 

241841 25.06.2019 

308327 24.06.2019 

308425 24.06.2019 

308447 24.06.2019 

308448 24.06.2019 

308449 24.06.2019 

308450 24.06.2019 

308554 22.06.2019 

308555 23.06.2019 

308556 24.06.2019 

308557 24.06.2019 

308558 24.06.2019 

308559 24.06.2019 

308562 25.06.2019 

308563 26.06.2019 

308631 22.06.2019 

308632 22.06.2019 

308633 22.06.2019 

308634 23.06.2019 

308635 23.06.2019 

308636 24.06.2019 

308637 24.06.2019 

308638 24.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308639 25.06.2019 

308747 22.06.2019 

308748 25.06.2019 

308821 24.06.2019 

308822 24.06.2019 

308823 24.06.2019 

308824 24.06.2019 

308948 22.06.2019 

308949 22.06.2019 

308953 24.06.2019 

309040 23.06.2019 

309041 23.06.2019 

309042 25.06.2019 

309160 22.06.2019 

309162 24.06.2019 

309163 24.06.2019 

309164 24.06.2019 

309165 24.06.2019 

309166 24.06.2019 

309172 25.06.2019 

309173 25.06.2019 

309280 23.06.2019 

309281 23.06.2019 

309282 23.06.2019 

309283 23.06.2019 

309284 24.06.2019 

309285 25.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309442 24.06.2019 

309443 25.06.2019 

309445 26.06.2019 

309446 26.06.2019 

309447 26.06.2019 

309448 26.06.2019 

309648 26.06.2019 

309649 26.06.2019 

309940 24.06.2019 

310136 22.06.2019 

310138 22.06.2019 

310139 22.06.2019 

310142 25.06.2019 

310564 22.06.2019 

310565 28.06.2019 

310674 22.06.2019 

310788 23.06.2019 

311064 26.06.2019 

311161 23.06.2019 

311872 23.06.2019 

312415 22.06.2019 

312706 24.06.2019 

313377 26.06.2019 

313984 22.06.2019 

314138 26.06.2019 

314507 26.06.2019 

321619 25.06.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 377048 

(540) NATUBOWL 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, mýdla, 

kosmetické přípravky do koupele, pemza, přípravky s aloe vera pro 
kosmetické účely, šampony, vlasové kondicionéry, vlasové vody, sprchové 

přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití, přípravky na 
osvěžení dechu pro osobní hygienu, prostředky ústní hygieny, oleje pro 

čisticí účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, koupelové přípravky, ne 

pro léčebné účely; (5) bylinné čaje pro léčebné účely, léčivé čaje, léčivé 
nápoje, léčivé byliny, proteinové potravinové doplňky; (21) držáky na zubní 

kartáčky, zubní kartáčky, nádobí, dózy, boxy a nádoby pro použití v 

domácnosti a kuchyni, misky, mísy, nádoby na pití, tepelně izolované 
nádoby na nápoje, metličky pro použití v domácnosti, ne elektrické; (29) 

lyofilizovaná zelenina, ajvar (konzervované papriky), aloe vera pro lidskou 

spotřebu, arašídové máslo, arašídové mléko, arašídové mléko pro 
kulinářské použití, artyčoky konzervované, brusinkový kompot, citrónová 

šťáva pro kulinářské použití, zpracované datle, dušené ovoce, džemy, extra 

panenský olivový olej do pokrmů, humus (cizrnová pomazánka), jablečné 
pyré, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, kandované ořechy, 

kandované ovoce, kokosové máslo, kokosové mléko, kokosové mléko pro 

kulinářské použití, kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, kompoty, 
konzervovaná cibule, konzervovaná čočka, konzervovaná zelenina, 

konzervované fazole, konzervované houby, konzervované olivy, 

konzervované ovoce, konzervované plody bobulovin, konzervované sójové 
boby pro potravinářské účely, konzervovaný česnek, konzervovaný hrášek, 

krémy se zeleninovým základem, kukuřičný olej potravinářský, lisované 

ovocné pasty, lněná semínka potravinářská, lyofilizovaná zelenina, 
mandlové mléko, marmeláda, mléčné výrobky, mleté mandle, mražené 

ovoce, ochucené ořechy, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné konzervy, 

ovocné lupínky, ovocné saláty, palmový olej potravinářský, palmový olej z 
jader potravinářský, pasta ze zeleninové dužiny, pomazánky na bázi ořechů, 

potravinářské oleje, pyl upravený jako potravina, rajčatová šťáva na vaření, 

rajčatové pyré, rajčatový protlak, rozinky, řepkový olej potravinářský, 
sezamový olej potravinářský, slunečnicový olej potravinářský, sójové 

placičky, sójový olej potravinářský, sušená zelenina, sušený kokos, 

svačinky na bázi ovoce, tahini (pasta ze sezamových semínek), tofu, tukové 

násady pro výrobu jedlých tuků, upravená semena, upravená slunečnicová 

semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, 
vařená zelenina, zázvorový džem, zelenina sušená mrazem, zeleninové 

konzervy, zeleninové pěny, zeleninové saláty, zeleninové šťávy na vaření, 

zpracovaná sladká kukuřice, želatina, jedlé ořechy (zpracované); (30) 
zázvor (koření), květy nebo listy jako náhražka čaje, nápoje na bázi čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, drcený ječmen, loupaný ječmen, 
cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, bulgur, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cikorka (náhražka kávy), 

cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové pěny, 
čokoládové pomazánky s oříšky, káva, čaj, kakao, náhražky kávy, müsli, 

med, cukr, pečivo, ovesné vločky, kukuřičné lupínky, květy nebo listy jako 

náhražka čaje, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 
heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nepražená káva, 

ořechy v čokoládě, ovesné vločky, pražená kukuřice (popcorn), přípravky z 

obilovin, svačinové občerstvení na bázi cereálií; (31) nezpracovaná pšenice, 
nezpracovaný ječmen, čerstvé ořechy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé 

kokosové ořechy, mandle (plody), jalovcové bobule, nezpracovaný chmel, 

cukrová třtina, nezpracovaný oves, otruby, nezpracované žito, aloe vera 
(rostlina), čerstvá kukuřice; (32) izotonické nápoje, minerální vody 

(nápoje), limonády, mošt, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, rajčatová 

šťáva (nápoje), sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, 
smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, 

vody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje). 

(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32 
(210) O-554055 

(580) s účinností ode dne 17.01.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 235537 

(510) (2) barvy, pigmenty, nátěry, barvy (inkousty) pro tiskárny, vývojky a 

tónovače pro kopírky, faxy, tiskárny nebo tiskařské stroje používané spolu 
s počítačem a textovým procesorem a dalšími reprografickými přístroji. 

(511) 2 

 
 

(111) 313290 
(510) (30) nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s výjimkou esencí, 

příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup melasový, šerbet 
(zmrzlinový nápoj), šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, šerbet 

(nápoje), sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva všeho druhu; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 30, 32, 33 

 
 
(111) 315184 

(510) (3) ocet na čištění; (30) veškeré druhy kvasných octů, ochucovací nálevy s 
octovým základem. 

(511) 3, 30 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

157427 Bristol - Myers Squibb Company, 345 Park Avenue, New York, 

NY, US 

LABORATOIRES DELBERT, 3 villa Poirier, 75015 Paris, FR 20.01.2020 

163018 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 

Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 
GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-

cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

163102 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 

Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-

cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

165572 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 

Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 
GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-

cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

168782 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 

Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-

cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

201121 Aktiebolaget Electrolux, SE-105 45, Stockholm, SE Electrolux Professional AB, Göransgatan 143, 112 17 Stockholm, 

SE 

16.01.2020 

204209 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

204210 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

204211 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

206557 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 

Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-

cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

206558 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, 
Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

Sumitomo Rubber Industries, Ltd., 6-9, 3-chome, Wakinohama-
cho, Chuo-ku, Kobe, 651-0072, JP 

20.01.2020 

226740 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

231331 ELKA INVESTMENTS Ltd., P.O.Box 3444, Road Town, 

Tortola, VG 

INTERNATIONAL FITKID DIVISION KFT, Radnóti Miklós 

utca 39, H-5008 Szolnok, HU 

16.01.2020 

237414 Merkur Gaming GmbH, Borsigstrasse 26, 32312 Lübbecke, DE adp Gauselmann GmbH, Merkur-Allee 1-15, 32339 Espelkamp, 
DE 

20.01.2020 

241875 Merkur Gaming GmbH, Borsigstrasse 26, 32312 Lübbecke, DE adp Gauselmann GmbH, Merkur-Allee 1-15, 32339 Espelkamp, 
DE 

20.01.2020 

243530 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

243531 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

255608 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

260635 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

273259 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

274032 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

275673 RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, Brno, 63900, CZ RENARDS, a.s., Vídeňská 228/7, Brno, Štýřice, 63900, CZ 20.01.2020 

276703 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

276992 RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, Brno, 63900, CZ RENARDS, a.s., Vídeňská 228/7, Brno, Štýřice, 63900, CZ 20.01.2020 

279714 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

280005 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

283384 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

283385 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

291560 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

295009 RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, Brno, 63900, CZ RENARDS, a.s., Vídeňská 228/7, Brno, Štýřice, 63900, CZ 20.01.2020 

296387 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

302852 ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, 74601, CZ ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

16.01.2020 

306904 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

306905 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 
Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

309945 ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, 74601, CZ ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

16.01.2020 

310013 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

310014 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

312659 Žaludová Eva, Tovární 1808/44, Ústí nad Labem, 40001, CZ EZA úklidová technika s.r.o., Tovární 1808/44, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

21.01.2020 

315066 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 
CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

316826 Cars Morava s.r.o., Brněnská 404/57, Olomouc, Slavonín, 78301, 
CZ 

MOTO MORAVA s.r.o., Brněnská 404/57, Olomouc, Slavonín, 
78301, CZ 

15.01.2020 

317472 Medical Systems a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, Krasice, 

79604, CZ 

AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 21.01.2020 

317815 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

16.01.2020 

319173 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

320124 HOPI s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ HOPI s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 

17.01.2020 

321509 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Miraustrasse 17, D-13509 Berlin, DE 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

324464 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 
CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

324465 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 
CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

325626 ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, 74601, CZ ISOTRA HOLDING a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, Předměstí, 

74601, CZ 

16.01.2020 

327137 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

327973 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

331588 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

331589 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 
CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

335658 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 
CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

335792 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

351882 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 

351883 KVK Holding a.s., Evropská 423/178, Praha 6, Vokovice, 16000, 

CZ 

Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, Brno, Komín, 62400, CZ 21.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

353002 IMU, a.s., Zenklova 2245/29, Praha 8, 180 00, CZ Metrostav Development a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

15.01.2020 

353003 IMU, a.s., Zenklova 2245/29, Praha 8, 180 00, CZ Metrostav Development a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

15.01.2020 

361024 KAUMY s. r. o., Jerlochovice 156, Fulnek, 74245, CZ HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 21.01.2020 

361811 PRIA SYSTEM, s.r.o., Nad Stráněmi 5656, Zlín, 76005, CZ Digital Marketing Group s.r.o., Nad Stráněmi 5656, Zlín, 76005, 

CZ 

20.01.2020 

364308 Kaman Ondřej, J.F.Curie 8, Znojmo, 66902, CZ Able.cz s.r.o., Tyršova 1251/3, Znojmo, 66902, CZ 15.01.2020 

365832 KAUMY s. r. o., Jerlochovice 156, Fulnek, 74245, CZ HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 21.01.2020 

365833 KAUMY s. r. o., Jerlochovice 156, Fulnek, 74245, CZ HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 21.01.2020 

368719 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 
CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

368720 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

368963 MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, 

CZ 

Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 16.01.2020 

372208 LEMO Internet a.s., Kubelíkova 798, Trutnov, Střední Předměstí, 

54101, CZ 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 

Chodov, 14800, CZ 

21.01.2020 

372209 LEMO Internet a.s., Kubelíkova 798, Trutnov, Střední Předměstí, 

54101, CZ 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 

Chodov, 14800, CZ 

21.01.2020 

373400 RegioNET Morava, a. s., Třanovice č. p. 350, Třanovice, 73953, 
CZ 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 
Chodov, 14800, CZ 

21.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

106120 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

110110 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

163018 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 
GB 

20.01.2020 

163102 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

20.01.2020 

165572 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

20.01.2020 

168782 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

20.01.2020 

189101 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

191568 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

194512 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

194513 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

194514 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

194516 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

194517 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195470 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195471 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195472 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195473 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195474 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195475 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

195476 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

204209 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

204210 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

204211 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

206557 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

20.01.2020 

206558 DUNLOP INTERNATIONAL LIMITED, Thorncroft Manor, Thorncroft Drive, Dorking Road, Leatherhead, Surrey, KT22 8JB, 

GB 

20.01.2020 

210171 Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 16.01.2020 

213211 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

222881 EP servis, spol. s r.o., Cejl 37/62, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 15.01.2020 

228932 BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 20.01.2020 

228933 BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 20.01.2020 

228943 EWT spol. s r.o., č. p. 255, Zápy, 25001, CZ 20.01.2020 

229762 Slavík Jan Ing., Hlavní 72 č. p. 27, Černilov, 50343, CZ 15.01.2020 

230378 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 20.01.2020 

231164 ČESKÁ MANAŽERSKÁ ASOCIACE, z.s., Václavské náměstí 831/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 20.01.2020 

231287 MEDIA BOHEMIA a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 20.01.2020 

231303 Mlénský, s.r.o., Rumiště 532/8, Brno, Trnitá, 60200, CZ 17.01.2020 

231304 Mlénský, s.r.o., Rumiště 532/8, Brno, Trnitá, 60200, CZ 17.01.2020 

233008 AMF Reece CR, s.r.o., Tovární 837/9c, Prostějov, Vrahovice, 79811, CZ 17.01.2020 

233122 MRB Sazovice, spol. s r.o., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 20.01.2020 

233149 RHINO LININGS CORPORATION, 9747 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131, CA, US 15.01.2020 

233858 Z - TRADE s. r. o., třída Soukenická 93, Broumov, Olivětín, 55001, CZ 20.01.2020 

234163 PRO-REFORM, spol. s r.o., Čápkova 37/34, Brno, Veveří, 60200, CZ 16.01.2020 

237248 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

239260 SEA spol. s r.o., Dolnoměcholupská 1537/21, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 20.01.2020 

240658 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

240659 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

241098 Asociace komunikačních agentur České republiky, spolek, Mánesova 1643/92, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 17.01.2020 

241415 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

243036 GEOTREND s.r.o., Smečenská 183, Slaný, Kvíček, 27401, CZ 20.01.2020 

243530 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

244753 GOMPA s.r.o., Svornosti 914/29, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 15.01.2020 

244754 GOMPA s.r.o., Svornosti 914/29, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 15.01.2020 

251194 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

260635 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

261325 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

277508 POKKA SAPPORO FOOD & BEVERAGE LTD., 27-1, Sakae 3-chome, Naka-ku, Nagoya, JP 15.01.2020 

296387 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

306904 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

306905 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

307073 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

310013 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

310014 MUCOS Emulsionsgesellschaft mbH, chemisch-pharmazeutische Betriebe, Miraustrasse 17, 13509 Berlin, DE 16.01.2020 

311054 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

312265 ARAMIS, spol. s r.o., Slovinská 597/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 21.01.2020 

312376 Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 20.01.2020 

312970 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

313290 Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 20.01.2020 

313452 Médecins Sans Frontieres International, Rue de Lausanne 78, CP 116, CH-1211 Geneve 21, CH 17.01.2020 

314623 DATABOX s.r.o., Hrazená 906/10, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 20.01.2020 

315016 Czyž David Mgr., 559, Nýdek, Bystřice nad Olší, 73995, CZ 16.01.2020 

315176 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

315184 Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, Bzenec, 69681, CZ 20.01.2020 

315837 Šmíd Pavel Mgr., č. p. 229, Březina, 67905, CZ 20.01.2020 

316457 Noerr s.r.o., Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.01.2020 

316627 Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 16.01.2020 

316628 Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 16.01.2020 

316629 Cement Hranice, akciová společnost, Bělotínská 288, Hranice, Hranice I-Město, 75301, CZ 16.01.2020 

316860 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

318152 REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 17.01.2020 

318259 REGIE RADIO MUSIC spol. s r.o., Tusarova 791/31, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 17.01.2020 

318729 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601, CZ 21.01.2020 

318810 Jiránek Tomáš Ing. et Ing., Barona Trencka 574, Trutnov, 54101, CZ 21.01.2020 

318983 McDONALD'S CORPORATION, 110 N. Carpenter Street, CHICAGO, 60607, IL, US 20.01.2020 

319186 Beltton s.r.o., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 38101, CZ 21.01.2020 

319486 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601, CZ 21.01.2020 

321733 BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o., K Červenému dvoru 3269/25a, Praha 3, Strašnice, 13000, CZ 17.01.2020 

324284 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

328903 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

335154 Crane Consulting s.r.o., Ládevská 228/9, Praha 8, Dolní Chabry, 18400, CZ 21.01.2020 

346675 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

347840 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

355896 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

355897 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

368296 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

368297 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

368298 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

368823 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

371968 Orkla Food Ingredients Česko s.r.o., Na Staré silnici 185, Kněževes, 25268, CZ 17.01.2020 

375641 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

375642 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

375643 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

375644 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 20.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2020 CZ, datum publikace 29.01.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2745681 
Evropský patent č. 2745681, jehož zánik byl publikován dne 13.11.2019 ve věstníku č. 46/2019, zůstává nadále v platnosti. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

